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KHC-832L(BK)
メッシュバックチェア
15,000円（税抜価格）

サイズ：�W580×D560×H875〜 970�
（SH405〜 500）mm

張 地：�（背）メッシュ（ポリエステル100%） �
 （座）布（ポリエステル100%）

脚 ：�エンプラ樹脂成型品（ブラック）
肘 ：�樹脂成型品（ブラック）

入 数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：10kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付�
●ロッキング機構付

KHC-832L(BK)
ブラック JAN 063767

CATALOG GUIDE カタログご利用のご案内

■スペックの見方

本カタログ掲載商品は全アイテム、生産物賠償責任保険
（PL保険）に加入しています。

家庭用商品について
P240～P413掲載の商品につきましては家庭用のため、業務用
として設計されておりませんので、あらかじめご了承ください。

■マークについて

AK	 ：オーク
AQ	 ：アクア
BE	 ：ベージュ
BJ	 ：ベージュ
BK	 ：ブラック
BL	 ：ブルー
BR	 ：ブラウン
CGR	：チャコールグレー
CH	 ：チェリー
CR	 ：クリア
EBL	 ：エメラルドブルー
DBL	 ：ダークブルー
DBR	：ダークブラウン
DGN	：ダークグリーン
DGR	：ダークグレー
GJ	 ：グレージュ

GN	 ：グリーン
GR	 ：グレー
HBR	：ハニーブラウン
IV	 ：アイボリー
LBL	 ：ライトブルー
LBR	 ：ライトブラウン
LGN	：ライトグリーン
LGR	 ：ライトグレー
LIV	 ：ライトアイボリー
LM	 ：ライム
LPK	 ：ライトピンク
LSV	 ：ライトシルバー
LYE	 ：ライトイエロー
MAK	：ミディアムオーク
MP	 ：メープル
MS	 ：マスタード

NA	 ：ナチュラル
NV	 ：ネイビー
OL	 ：オリーブ
OR	 ：オレンジ
PK	 ：ピンク
PR	 ：パープル
RD	 ：レッド
RO	 ：ローズ
SV	 ：シルバー
TE	 ：チーク
TQ	 ：ターコイズ
WH	 ：ホワイト
WN	 ：ワイン
WT	 ：ウォールナット
YE	 ：イエロー

■色表示について

■商品の価格について
本文中の表示価格は令和2年12月現在のものです。予告なく
変更する場合がございますのであらかじめご了承ください。

■商品の仕様について
本文中の商品仕様は令和2年12月現在のものです。諸般の
事情および品質改良のため、予告なく変更・中止することがあ
ります。

■商品の色調について
各商品の色調は生産時の気温、湿度等々により、ロットによっ
て若干異なる可能性があります。あらかじめご了承ください。

■印刷の色調について
各商品の写真は、印刷によって実際の色彩と多少異なる場合
がございます。あらかじめご了承ください。

■商品の納期について
商品の納期につきましてはご確認のうえ、ご発注ください。

    完成品 新製品

仕様

JANコード
（ ※前にメーカーコード 
4933178がつきます。）

商品名

商品番号

メーカー希望
小売価格
（税抜価格）

   国産製品   完成品
（一部組み立てが必要）

     グリーン購入法適合商品組み立てが必要な商品

防臭加工を
施してあります。 消臭作用があります。防臭 消臭

防炎加工が
施してあります。

汚れが付きにくく、落としやすい
加工を施してあります。防炎 防汚

抗菌作用が
あります。 抗ウイルス作用があります。抗

ウイルス抗菌

油に対し、硬化しにくく
風合いを持続させます。

薬品に対し、硬化しにくく 
風合いを持続させます。耐薬耐油

耐アルコール性を
もたせています。

濃度1000ppm以下の
次亜塩素酸で拭いて
除菌ができます。

耐
アルコール

耐次亜塩素
酸性

“鉛、水銀、カドミウム、六価クロム、ポリ臭化ビフェニール、
ポリ臭化ジフェニルエーテルを使用していない張地。”

有害物質
不使用

抗ウイルス作用のある
SIAA登録商品です。

抗菌作用のあるSIAA
登録商品です。

エッジ部分に
抗ウイルスコーティング
を施してあります。

指紋が付着しにくい加工が
してあります。

防カビ加工を
施してあります。 防腐処理を施してあります。防カビ 防腐

光触媒による環境浄化 
作用があります。

ホルムアルデヒドの放散量を
少ない材料を使用しています。

光   触   媒

低ホルム仕様

別張り対応可能 難燃試験に合格した張地を使用。難燃別張対応
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“有効” “有益” “役に立つもの”

「UTILITY」

皆様のお役に立てるアイテムを提供したい。

その思いから、この総合カタログに付けられた名前です。

企業から家庭までご使用いただけるアイテムを

約3,800点掲載しております。
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PHOTO INDEX

SOCIA テーブル
ASO-W1811B
ワークテーブル
P.030 NEW

ASO-WH1811B
ワークテーブル
P.030 NEW

ASO-M1890B
ミーティングテーブル
P.030 NEW

ASO-CT1845B
カウンターテーブル
P.030 NEW

ASO-HCT1845B
カウンターテーブル
P.030 NEW

ASO-CF1040W
カフェテーブル
P.031 NEW

ASO-CF1260W
カフェテーブル
P.031 NEW

ASO-CF6060W
カフェテーブル
P.031 NEW

ASO-CF750B
カフェテーブル
P.031 NEW

ASO-CF7575B
カフェテーブル
P.031 NEW

ASO-PT1790
プランターテーブル
P.032 NEW

ASO-PT1271KH
プランター片面ハイテーブル
P.032 NEW

ASO-PT1211RH
プランター両面ハイテーブル
P.032 NEW

チェア
ASO-OC1
チェア
P.033 NEW

CKH11
オフィスチェア メッシュ張り
P.033 NEW

ASO-WC2T
木製チェア
P.033 NEW

ASO-WC2F-NA
木製チェア
P.033 NEW

ASO-WC1
木製チェア
P.034 NEW

ALES-P-□ -□ -B
チェア
P.034

ALES-CTB
カウンターチェア
P.034 NEW

ソファ
ASO-LS600N
ラウンジソファ
P.035 NEW

ASO-LS600S
ラウンジソファ
P.035 NEW

シェルフ・
ハンガー・
ロッカー ASO-S9060W

シェルフ
P.036 NEW

ASO-S9045B
シェルフ
P.036 NEW

PRO-4W
木製パーソナルロッカー
P.036 NEW

HK-1200B
コートハンガー
P.036 NEW

グリーン
G-WBSL
ウッドボックスSL
P.037 NEW

G-WBL
ウッドボックスL
P.037 NEW

G-SS
花卓上セレナスター
P.038 NEW

G-GSF
花卓上グリーンソフト
P.038 NEW

G-FR
壁掛けフィロ
P.038 NEW

G-KSP
壁掛け
シュガーバイン
P.038 NEW

G-KHA
壁掛け斑入りアイビー
P.038 NEW

G-MGN
壁掛けミックスグリーン
P.038 NEW

G-ANA
アンペロシスアイビー
P.039 NEW

G-PK
ピーコック
P.039

G-SP
スプリット
P.039

G-LMP
グリーン卓上ライムポトス
P.039 NEW

G-PK90
パキラ90
P.039 NEW

G-B
ベンジャミン
P.039

G-MGS
ミックスグリーン
スタンド
P.039 NEW

G-KB135
フロア 
カシワバゴム
1.35
P.040 NEW

G-STL16
フロア
ストレチア 1.6
P.040 NEW

G-YK16
フロア 
ユッカ1.6
P.040 NEW

G-MS18
フロア 
モンステラ
1.8
P.040 NEW

G-TN18
フロア 
トリネコ 1.8
P.040 NEW

G-OVT16
フロア 
オリーブツリー
1.6
P.040 NEW
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PHOTO INDEX

ANTI-VIRUS AP-Vシリーズ
AP-1509V
抗ウイルスパーティション
P.047

PSA-2J
2 方向連結（直線）
P.047

PSA-2J
2 方向連結（L 字）
P.047

PSA-MJ
3 方向連結
P.047

PSA-MJ
4 方向連結
P.047

PSA-MJ
高さ違い連結
P.047

PSA-F
安定脚（片脚タイプ）
P.047

PSA-RF
安定脚（両脚タイプ）
P.047

PSA-FK
安定脚（キャスター脚タイプ）
P.047

PSA-JK18 PSA-JK15
連結支柱
P.047

VMPシリーズ VMP-1809A
抗ウイルス
パーティション
P.049 NEW

MP-2J
簡易固定連結樹脂セット（2 方向）
P.049

MP-3J
簡易固定連結樹脂セット（3 方向）
P.049

MP-4J
簡易固定連結樹脂セット（4 方向）
P.049

MP-FK
安定脚（キャスター付）
P.049

MP-F
安定脚（アジャスター付）
P.049

MP-K
キャスター脚
P.049

MP-AJ
アジャスター脚
P.049

VNR VNR-66K
抗ウイルス
三ツ折衝立
P.049 NEW

抗ウイルス
会議テーブル BA-3KV

抗ウイルステーブル
P.050

VTA-1890B
抗ウイルスミーティングテーブル
P.051 NEW

VLTC-L1890
抗ウイルス昇降テーブル
P.051 NEW

VAHK-1890
抗ウイルス跳ね上げ式
会議テーブル（ダークグレー塗装）
P.051 NEW

VAKT-1890
抗ウイルス会議テーブル（角型）
P.052 NEW

VAKT-D1890
抗ウイルス会議テーブル（楕円型）
P.052 NEW

VAHM-JM1860
抗ウイルス跳ね上げ式
会議テーブル（幕板付）
P.052 NEW

VAHM-6545
抗ウイルス跳ね上げ式
会議テーブル
P.052 NEW

VAHM-JM6545
抗ウイルス跳ね上げ式
会議テーブル（幕板付）
P.052 NEW

抗ウイルス
食堂用テーブル SIK-1875VA

抗ウイルス食堂用テーブル
（椅子掛け付）
P.053

SIK-1875VM
抗ウイルス食堂用テーブル

（椅子掛け付）
P.053

抗ウイルス
カフェテーブル KBT-6050MV

抗ウイルスカフェテーブル
P.054

KBT-6050TV
抗ウイルスカフェテーブル
P.054

VCFL-T80S
抗ウイルスラウンジテーブル
P.055 NEW

VCFH-T60B
抗ウイルスハイテーブル
P.055 NEW

抗ウイルス
ハイカウンター VHCT-845

抗ウイルスハイカウンター
P.057 NEW

VHCT-1245
抗ウイルスハイカウンター
P.057 NEW

VHCT-1545
抗ウイルスハイカウンター
P.057 NEW

VHCT-C500
抗ウイルスコーナーカウンター
P.057 NEW

VHCT-RS6050
抗ウイルスレジハイカウンター
P.057 NEW
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PHOTO INDEX

VTT-440
抗ウイルス手荷物台
P.057 NEW

抗ウイルス
ローカウンター VLCT-870

抗ウイルスローカウンター
P.059 NEW

VLCT-1270
抗ウイルスローカウンター
P.059 NEW

VLCT-1570
抗ウイルスローカウンター
P.059 NEW

VLCT-C800
抗ウイルスローコーナーカウンター
P.059 NEW

VLCT-KP870
抗ウイルスローカウンター（片面パネル）
P.059 NEW

VLCT-KP1270
抗ウイルスローカウンター（両面パネル）
P.059 NEW

抗ウイルス記載台
VKD-9050L
抗ウイルス記載台（ロータイプ）
P.061 NEW

VKD-1250H
抗ウイルス記載台（ハイタイプ）
P.061 NEW

VKDK-1250
抗ウイルス記載台（掲示板付）
P.061 NEW

福祉用リフトアップ
テーブル LF4-1890V

抗ウイルスリフトアップテーブル
（4 段）
P.062

LF2-1890V
抗ウイルスリフトアップテーブル

（2 段）
P.062

VFTRシリーズ
VFTR-1890N
抗ウイルス福祉用テーブル
P.062 NEW

VT-30B/45B
VT-30B
抗ウイルス多目的スタンド
P.062 NEW

VT-45B
抗ウイルス多目的スタンド
P.062 NEW

感染症対策商材
APF-1812F
アルミパーティション
P.063 NEW

FPS-90
ペダル式消毒スタンド

（シングルタイプ）
P.063 NEW

FPS-100
ペダル式消毒スタンド

（ダブルタイプ）
P.063 NEW

ACS-900
アクリルスクリーン
P.064 NEW

KVP-60
飛沫防止パネル
P.064 NEW

KVP-90
飛沫防止パネル
P.064 NEW

MP-1509UAR+MP-F
パネル U（上部透明）
P.064 NEW

MP-1809FAR+MP-FK
パネル F（全面透明）
P.064 NEW

CHAIR オフィスチェア
CKH11
オフィスチェア メッシュ張り
P.067 NEW

CKH11-AR
オプション肘（左右セット）
P.067 NEW

CK01
オフィスチェア メッシュ張り
P.068

CK01-HR
オプションヘッドレスト
P.068

CK01-AR
オプション肘（左右セット）
P.068

CK02
オフィスチェア メッシュ張り
P.069

CK02-AR
オプション肘（左右セット）
P.069

SL-AL
ループ型肘
P.069・P072

LM1
オフィスチェア メッシュ張り
P.070 NEW

92AR
オプション肘（左右セット）
P.070・P.074

KHC-001
メッシュバックチェア
P.071

SKC-01
オフィスチェア
P.072 NEW

SL-AR
T 型肘
P.072

SH- □ - □□
オフィスチェア
P.073

SL- □ - □□
オフィスチェア
P.073

SL-HG
ハンガー
P.073

K-921
オフィスチェア
P.074 NEW

K-928
オフィスチェア
P.075 NEW

K-922
オフィスチェア
P.075

ALPHA-G
オフィスチェア
P.076

92AR（GR）
オプション肘（左右セット）
P.076
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PHOTO INDEX

K-926
オフィスチェア
P.076

K-932（BK）
スタディチェア
P.077

HP-330LG
ワークスツール
P.077

HP-330BK
ワークスツール
P.077

OP-CPU
ウレタンキャスター
P.077

OP-HP
プラパーツ
P.077

OP-CS
ゴムキャスター
P.077

マネジメントチェア
MG-140H
マネジメントチェア
P.078

MG-140L
マネジメントチェア
P.078

PLC-120H
オフィスチェア
P.079

PLC-120L
オフィスチェア
P.079

ELETTAシリーズ
EL-6 □ - □□ - □□
エレッタネスティングチェア / 背カバー付
P.080

EL-6 □ -ZR- □□
エレッタネスティングチェア / 背カバー無
P.080

EL-6 □ -HS- □□
エレッタネスティングチェア / 

（ハンドルタイプ）
P.080 NEW

EL-4 □ - □□ - □□
エレッタミーティングチェア / 背カバー付
P.081

EL-4 □ -ZR- □□
エレッタミーティングチェア / 背カバー無
P.081

EL-4 □ -HS- □□
エレッタミーティングチェア / 

（ハンドルタイプ）
P.081 NEW

ミーティングチェア
KRM-430
ネスティングチェア
P.082 NEW

シェラ（肘付）
ミーティングチェア
P.083

シェラ 2（肘付）
ミーティングチェア
P.083 NEW

シェラ 2（肘なし）
ミーティングチェア
P.083 NEW

SFIDA
スフィーダ ミーティングチェア
P.084

SFIDA-C1
スフィーダ キャスターチェア
P.084

MK-480
マッキンリースタッキングチェア
/ 合成皮革
P.085

MEO-305
メモ台
P.085

MAC-25
マッキンリー台車（25 台用）
P.085

SC-20- □□ - □□
ミーティングチェア
P.086

チェア
ALES- □
チェア
P.089

ALES- □ -B
チェア
P.089

ALES-P- □ - □
チェア
P.089

ALES-P- □ - □ -B
チェア
P.089

ALES-H- □
チェア
P.091

ALES-H- □ -B
チェア
P.091

ALES-HP- □ - □
チェア
P.091

ALES-HP- □ - □ -B
チェア
P.091

ALES-T- □
チェア
P.093

ALES-T- □ -B
チェア
P.093

ALES-TP- □ - □
チェア
P.093

ALES-TP- □ - □ -B
チェア
P.093

ALES-CT
カウンターチェア
P.094

ALES-CTB
カウンターチェア
P.094 NEW

木製チェア
VLC-P470
木製ローチェア
P.095

UT- □□ - □□
木製 T チェア
P.095

US- □□ - □□
木製 S チェア
P.095

UR- □□ - □□
木製 R チェア
P.095

UM- □□ - □□
木製 M チェア
P.095
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PHOTO INDEX

MC-620NA
木製チェア
P.096 NEW

MC-620BR
木製チェア
P.096 NEW

STK-H
杖ホルダー
P.096

MC-510NA
木製チェア
P.097

MC-510BR
木製チェア
P.097

DC-530P
ダイニングチェア（肘付）
P.098

DC-730P
ダイニングチェア（肘付）
P.098

DC-430P
ダイニングチェア（肘なし）
P.099

折り畳みチェア
FC-470P
折り畳みチェア
P.099

AFC-2APU（GR）
アルミ折り畳みイス 

（クッションパッド付）
P.100

AFC-2A（GR）
アルミ折り畳みイス
P.100

FP-930（BK）
折り畳みイス
P.101

SFC-2T
折り畳みイス
P.101

SFC-2M
折り畳みイス
P.101

CRT-36S
チェア台車
P.102

KCD-L27
チェア台車
P.102

KCD-T30
チェア台車
P.102

レセプションチェア
MMR-2HM
レセプションチェア
P.102

MMR-2M
レセプションチェア
P.102

MMP-73
チェア台車
P.102

スツール ST-11SC
スツール

（背なし/ キャスター付）
P.103

ST-22S
スツール

（背なし/ キャスターなし）
P.103

ST-33C
スツール

（背付 / キャスターなし）
P.103

ST-44CC
スツール（背付 / キャスター付）
P.103

DC-131M
スツール
P.103

DC-132T
スツール
P.103

ST-32TN
スツール
P.103

丸イス
丸イス
P.103

ドーナツイス
ドーナツイス
P.103

HM-S320B
スツール
P.104 NEW

HM-N320W
スツール
P.104 NEW

HM-320
木座スツール
P.104

DESK/WAGON/CABINET ワークデスク
FDC-1212W
ワークデスク
P.110

FDC-2412B
ワークデスク
P.110

FDC-3612B
ワークデスク
P.110

HD-790
配線ダクト
P.110

WJ-IN2
インワゴン
P.111

WJ-IN3
インワゴン
P.111

ACS-900
アクリルスクリーン
P.111 NEW

TAD-1111B
ワークデスク
P.112 NEW

TAD-2111B
ワークデスク
P.112 NEW

CDT
オプションコードトレー
P.112 NEW
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昇降シリーズ
LDC-L127W
昇降デスク
P.113

LDC-L127B
昇降デスク
P.113

LDC-L127S
昇降デスク用スペーサー
P.113

LTC-L1575
昇降テーブル
P.113

LTC-L1890
昇降テーブル
P.113

システムデスク
シリーズ LDC-H127

平机
P.114

LDC-K127-R2
片袖机
P.114

LDC-K127-R3
片袖机
P.114

LDC-R147-LR23
両袖机
P.115

LDC-R147-LR33
両袖机
P.115

LDC-WD2
脇机
P.115

LDC-WD3
脇机
P.115

WJ-IN2
インワゴン
P.115

WJ-IN3
インワゴン
P.115

LDC-AJ
オプションアジャスター
P.115 NEW

KFP-1000
フェルトトップパネル　固定型
P.115

KFP-1200
フェルトトップパネル　固定型
P.115

KFP-1400
フェルトトップパネル　固定型
P.115

書庫・食器棚・
フリーボックス LDC-H90N

スチール書庫（オープン）
P.116

LDC-H90G
スチール書庫（アクリル扉）
P.116

LDC-H90S
スチール書庫（スチール扉）
P.116

LDC-H90R
スチール書庫（両開き扉）
P.116

LDC-B90
スチール書庫用ベース
P.116

MOS-3
木製書庫 3 段
P.117

MOS-5
木製書庫 5 段
P.117

MOS-3-T
木製書庫 3 段用オプション扉
P.117

MOS-5-T
木製書庫 5 段用
オプション扉
P.117

MOS-K
転倒防止金具（オプション）
P.117

SMB-900
木製収納ベンチ
P.117

SDP-1800
食器棚
P.118

FB-3
フリーボックス
P.118

KLW-02
ファイルボックス
P.118

ファイルワゴン・
スタンド

フロアケース NFW-460
ファイルワゴン
P.119

NFW-660
ファイルワゴン
P.119

NFW-860
ファイルワゴン
P.119

NFW-463
ファイルワゴン
P.119

NFW-663
ファイルワゴン
P.119

NFW-863
ファイルワゴン
P.119

KFW-20
ファイルワゴン
P.119

KFW-30
ファイルワゴン
P.119

KFW-40
ファイルワゴン
P.119

OKW-35
ファイルワゴン
P.119

OKW-36
ファイルワゴン
P.119

YA4PT-118N
フロアケース
P.120

YA4PT-209N
フロアケース
P.120

KAW-12
フロアケース
P.120

KAW-13
フロアケース
P.120

KBS-70
ファイルスタンド
P.120

NDW-19L
アンダーデスクワゴン
P.120

NDW-45BT
アンダーデスクワゴン
P.120
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PARTITION PSAシリーズ
PSA-1509A
アルミパーティション
P.124 NEW

PSA-1509F
全面透明パネル
P.124

PSA-2J
2 方向連結（直線）
P.125

PSA-2J
2 方向連結（L 字）
P.125

PSA-MJ
3 方向連結
P.125

PSA-MJ
4 方向連結
P.125

PSA-MJ
高さ違い連結
P.125

PSA-JK18　
PSA-JK15
連結支柱
P.125

PSA-F
安定脚（片脚タイプ）
P.125

PSA-RF
安定脚（両脚タイプ）
P.125

PSA-FK
安定脚（キャスター脚タイプ）
P.125

PCP-102
パンフレットケース
P.125

MPシリーズ
MP-1812A
パネル A（全面布）
P.128

MP-1509U
パネル U（上部半透明）
P.128

MP-1509UAR+MP-F
パネル U（上部透明）
P.128 NEW

MP-1812F
パネル F（全面半透明）
P.128

MP-1809FAR+MP-FK
パネル F（全面透明）
P.128 NEW

MP-2J
簡易固定連結樹脂セット（2 方向）
P.129

MP-3J
簡易固定連結樹脂セット（3 方向）
P.129

MP-4J
簡易固定連結樹脂セット（4 方向）
P.129

MP-FK
安定脚（キャスター付）
P.129

MP-F
安定脚（アジャスター付）
P.129

MP-K
キャスター脚
P.129

MP-AJ
アジャスター脚
P.129

MP-JK18
可動連結セット（2 方向）
P.129

MP-J
フック
P.129

MP-H
ハンガー
P.129

PCP-102
パンフレットケース
P.129

SMPシリーズ
SMP-1509MP
マグネットパーティション
P.132

SMP-1509PC
マグネットパーティション
P.132

SMP-U1812
マグネットパーティション
P.132

SMP-SJ
SMP 連結金具セット（上部用 ･ 下部用）
P.133

SMP-LJ
SMP 連結金具セット（上部用 ･ 下部用）
P.133

SMP-3J
SMP 連結金具セット（上部用 ･ 下部用）
P.133

SMP-4J
SMP 連結金具セット（上部用 ･ 下部用）
P.133

SMP-FK
SMP 安定脚（キャスター脚）
P.133

SMP-F
SMP 安定脚（アジャスター脚）
P.133

SMP-3CL
SMP 三つ折パーティション
P.133

SKN-1809SK
自立パネル（両面木目）
P.133 NEW

SPJ-0001
キャスター（4 個入）
P.133 NEW

楢シリーズ
楢 -66C
三ッ折衝立
P.134

楢 -88C
三ッ折衝立
P.134

楢 -66（ローズ）
三ッ折衝立
P.135

楢 -88（チーク）
三ッ折衝立
P.135

TPAシリーズ
TPA-V1509B
単体アルミパーティション
P.137 NEW

TPA-V1809B
単体アルミパーティション
P.137 NEW

TPA-A1509B
単体アルミパーティション
P.137 NEW

TPA-A1809B
単体アルミパーティション
P.137 NEW

TPA-R1509B
単体アルミパーティション
P.137 NEW

TPA-R1809B
単体アルミパーティション
P.137 NEW

TPA-M1509B
単体アルミパーティション
P.137 NEW

TPA-M1809B
単体アルミパーティション
P.137 NEW

TPA-W1509B
単体アルミパーティション
P.137 NEW

TPA-W1809B
単体アルミパーティション
P.137 NEW

TPA-RF
安定脚
P.137 NEW
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TPA-FK
キャスター脚
P.137 NEW

展示パネル
TEM-1809
両面ピン・マグ展示パネル
P.138

TEY-1209
両面有孔ボード展示パネル
P.138

TEP-JK
支柱
P.138

TEM-MG
マグネット
P.138

TEY-LHK3
有孔ボード展示パネル用
L 型フック（3 個入り）
P.138

TEP-RB
丸ベース
P.138

TEP-SB
安定脚
P.138

有孔ボード
YUK-918+YUK-2（×2）
両面有孔ボード
P.139

YUK-918+YUK-2（×2）
両面有孔ボード
P.139

YUK-2
両面有孔ボード用支柱

（単体・直線連結）
P.139

YUK-4
両面有孔ボード用支柱

（3 方向・4 方向連結）
P.139

YUK-HK
両面有孔ボード用フック（10 個入り）
P.139

スクリーン衝立
KB-55K
スクリーン衝立（一本立）
P.140

K-46-2K
スクリーン衝立 折り畳み（二ツ折）
P.140

K-46-3K
スクリーン衝立 折り畳み（三ツ折）
P.140

K-46-4K
スクリーン衝立 折り畳み（四ツ折）
P.140

KB-56
スクリーン衝立（一本立）
P.140

K-46-2
スクリーン衝立 折り畳み（二ツ折）
P.140

K-56-3
スクリーン衝立 折り畳み（三ツ折）
P.140

K-56-4
スクリーン衝立 折り畳み（四ツ折）
P.140

K-633-1
スクリーン衝立
P.141

K-643-2
スクリーン衝立
P.141

K-664-3
スクリーン衝立
P.141

K-664-4
スクリーン衝立
P.141

K-643-1A
スクリーン衝立
P.141

K-633-2A
スクリーン衝立
P.141

K-664-3A
スクリーン衝立
P.141

K-664-4A
スクリーン衝立
P.141

ATシリーズ
AT-189C
アコーディオンスクリーン
P.142

AT-139
アコーディオンスクリーン
P.142

AT-169
アコーディオンスクリーン
P.142

AT-189
アコーディオンスクリーン
P.142

AT-209
アコーディオンスクリーン
P.142

AA・AACシリーズ
AA-188 ＋ AAC-128
アコーディオンスクリーン
P.142

AA-188
アコーディオンスクリーン
P.142

AAC-121
アコーディオンスクリーン
P.142

AA-158
アコーディオンスクリーン
P.142

TABLE 大型会議テーブル
NOTK-2412
大型会議テーブル（角型）
P.145 NEW

NOTD-2412
大型会議テーブル（楕円形）
P.145 NEW

NOTF-3612
大型会議テーブル（舟型）
P.145 NEW

HD-790
配線ダクト
P.145
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エクステンション
テーブル EXT-5821B

エクステンションテーブル
P.147

ミーティング
テーブル YMT-1575SE

ミーティングテーブル
P.148

YMT-9090
ミーティングテーブル
P.148

YMT-1575S
ミーティングテーブル シルバー塗装
P.149

YMT-1890S
ミーティングテーブル シルバー塗装
P.149

YMT-1575B
ミーティングテーブル ブラック塗装
P.149

YMT-1890SEB
ミーティングテーブル ブラック塗装
P.149

TA-1575B
ミーティングテーブル
P.150 NEW

TA-2190B
ミーティングテーブル
P.150 NEW

BA-3M
ミーティングテーブル
P.150

BA-3K
ミーティングテーブル
P.150

会議テーブル
AKT-1875
会議テーブル（角型）
P.151

AKT-D1890
会議テーブル（楕円型）
P.151

跳ね上げ式
テーブル AHK-1890S

跳ね上げ式会議テーブル
（シルバー塗装）
P.151

AHM-1860
跳ね上げ式会議テーブル
P.152

AHM-JM1860
跳ね上げ式会議テーブル（幕板付き）
P.152

SHM-1845
跳ね上げ式会議テーブル
P.153

SHM-JM1845
跳ね上げ式会議テーブル（幕板付き）
P.153

AHM-6545
跳ね上げ式研修用デスク
P.154

AHM-JM6545
跳ね上げ式研修用デスク（幕板付き）
P.154

カウンター
HCT-1245
ハイカウンター
P.155

HCT-945
ハイカウンター
P.155

HCT-C445
ハイコーナーカウンター
P.155

LCT-1460
ローカウンター
P.155

LCT-760
ローカウンター
P.155

LCT-C600
ローコーナーカウンター
P.155

折り畳み
会議テーブル TU-1860TSE

折畳み会議テーブル
P.156

TU-1845
折畳み会議テーブル
P.156

YKT-1845
折畳み会議テーブル
P.157

YKT-1890
折畳み会議テーブル
P.157

YKT-1845SE
折畳み会議テーブル
P.157

YKT-1890SE
折畳み会議テーブル
P.157

SO-1845T
折畳み会議テーブル

（一体成型天板）
P.158

STO-1860T
薄型折畳み会議テーブル

（一体成型天板）
P.158

L-1
折畳みテーブル
P.158

WL-1845TSE
折畳み会議テーブル

（ワイドクランク脚）
P.159

WLB-1845TSE
折畳み会議テーブル

（ワイドバネ脚）
P.159

TO-1845TSE
薄型ワイド折畳み会議テーブル
P.159

KTZ-1845
折畳み会議テーブル（座卓兼用）
P.160

KTZ-1845HSE
折畳み会議テーブル（座卓兼用）
P.160

KG-1845T
昇降機能付折畳み会議テーブル
P.161

KG-1845
昇降機能付折畳み会議テーブル
P.161
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折り畳みテーブル・
折り畳み座卓 BT-1860B

ブロー成型テーブル
P.162

CBT-1845S
ブロー成型テーブル（スライド脚）
P.163

CBT-Z1845S
ブロー成型座卓（スライド脚）
P.163

YKZ-1545
折畳み座卓
P.164

YKZ-1845HSE
折畳み座卓（平板脚）
P.164

RWZ-1845
折畳み座卓
P.165

FCK-1260
折畳みテーブル
P.165

FC-1260
折畳みテーブル
P.165

テーブル台車 RN-8
テーブル台車

（8 台用）
P.161

RN-12
テーブル台車（12 台用）
P.161

宴会テーブル
ET-900R
宴会テーブル（円型）
P.166

ET-1200R
宴会テーブル（円型）
P.166

ET-1500RH
宴会テーブル（半円型）
P.166

ET-1800RH
宴会テーブル（半円型）
P.166

ET-1890
宴会テーブル（長方形）
P.166

ET-1875
宴会テーブル（長方形）
P.166

ETZ-1200
フライト式宴会テーブル
P.167

ETZ-K1860
フライト式宴会テーブル
P.167

TT-900
ターンテーブル
P.167

医療・福祉施設
MRT-1890
昇降式テーブル
P.168

MRT-K1890
昇降式テーブル

（片脚キャスター脚）
P.168

MRT-W1890
昇降式テーブル

（キャスター脚）
P.168

FTR-1890
福祉用テーブル
P.169

HAJ-K1690
ハイアジャスターテーブル
P.169

HAK-K1290
ハイアジャスターテーブル（片脚キャスター脚）
P.169

HAC-1590
ハイアジャスターテーブル（キャスター脚）
P.169

RK-F1890
跳ね上げ式昇降機能付テーブル
P.170

TM-1890
跳ね上げ式テーブル
P.171

多目的テーブル
TFY-600+ERI-S255
組み合わせテーブル
P.172

TFJ-750+RAU-S745
組み合わせテーブル
P.172

TFJ-960+BON-S755
組み合わせテーブル
P.173

TFJ-560+RAU-S745
組み合わせテーブル
P.173

ERI-S255
P.173

RAU-S745
P.173

SKY-S752
P.173

MA-SM768
P.173

CFL-T80B
ラウンジテーブル
P.174 NEW

CFH-T60B
ハイテーブル
P.174 NEW

HCF-T60
ハイテーブル
P.175

CFL-T80（IV）
テーブル
P.175

KBT-6050M（BR）
テーブル
P.175

KBT-6050T（BR）
テーブル
P.175

作業台
SUP-1875WWK
作業台
P.176

SUPH-1875WWK
作業台
P.176

HTC-7545W
天板付きワゴン
P.176
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RECEPTION NSFシリーズ
NSF-1
ソファ
P.178

NSF-3
ソファ
P.178

NZシリーズ
NZ-A1
応接ソファ
P.179 NEW

NZ-A2
応接ソファ
P.179 NEW

NZ-3
応接ソファ
P.179

KOTシリーズ
KOT-580
応接イス
P.180 NEW

KOT-1080
応接イス
P.180 NEW

KOT-580
応接イス
P.181

KOT-1080
応接イス
P.181

GRLシリーズ
GRL-1
応接イス
P.182

GRL-2
応接イス
P.182

ZCL・ZCシリーズ
ZCL-590
キャスターチェア
P.183

ZC-590
キャスターチェア
P.183

センターテーブル・
サイドテーブル 山中センターテーブル

センターテーブル
P.184

山中サイドテーブル
サイドテーブル
P.184

OT-1260
センターテーブル
P.184

OT-4560
サイドテーブル
P.184 NEW

TA-1260B
センターテーブル
P.184 

KVT-1260
センターテーブル
P.184

LOBBY ロビーベンチ
LBL-30- □
ロビーベンチ
P.186

LBH-30- □
ロビーベンチ
P.186

LBL-31- □ - □
ロビーベンチ
P.187

LBH-31- □ - □
ロビーベンチ
P.187

LBL-32- □ - □
ロビーベンチ
P.187

LBH-32- □ - □
ロビーベンチ
P.187

LBL-33- □ - □
ロビーベンチ
P.187

LBH-33- □ - □
ロビーベンチ
P.187

RDシリーズ
RD-52
ロビーチェア
P.188

RD-52C
ロビーチェア
P.188

RD-53
ロビーチェア
P.189

RD-54
ロビーチェア
P.189

RD-42
ロビーチェア
P.189

RD-42C
ロビーチェア
P.189

RD-43
ロビーチェア
P.189

RD-44
ロビーチェア
P.189
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RD-KNシリーズ RD-KN42 
（背なし 2人用）
ロビーチェア
P.190

RD-KN42C 
（背なし 2人用コンビ）
ロビーチェア
P.190

RD-KN53 
（背付 3 人用）
ロビーチェア
P.190

RD-KN54 
（背付 4人用）
ロビーチェア
P.190

REG・TSB
シリーズ REG-01

ソファ
P.191

REG-02
ソファ
P.191

REG-03
ソファ
P.191

REG-04
ソファ
P.191

TSB-876
ソファベッド
P.191

ZLS・ZLN
シリーズ ZLS-1800

ロビーチェア
P.192 NEW

ZLS-1500
ロビーチェア
P.192 NEW

ZLN-1800
ロビーチェア
P.192 NEW

長良シリーズ
長良（背付 1800）
長イス
P.192

長良（背なし 1800）
長イス
P.192

ZZW・LZ・LZS
シリーズ ZZW-1800

ロビーチェア
P.193 NEW

ZZW-1500
ロビーチェア
P.193 NEW

LZ-1800
ロビーチェア
P.193

LZS-1800
ロビーチェア
P.193

PBSシリーズ
PBS-456
パイプベンチ
P.193

キッズガーデン
KID-1150
スツール
P.194

KID-900
スツール
P.194

KID-B925
シューズ BOX
P.194

KID-M90
マット
P.194

KID-C1150
コーナーマット
P.194

KID-I250
入口マット
P.194

KID-K10
クッション
P.194

KID-K20
クッション
P.194

KID-K30
クッション
P.194

kumikiスツール
KUMI-450H
箱
P.196 NEW

KUMI-900H
箱
P.196 NEW

KUMI-450T
天板
P.196 NEW

KUMI-900T
天板
P.196 NEW

KUMI-450F
クッション
P.196 NEW

KUMI-900F
クッション
P.196 NEW

EXTERIOR 樹脂ベンチ
ZW-1
樹脂ベンチ
P.198

ZW-1A
樹脂ベンチ
P.198

ZW-1N
樹脂ベンチ
P.199

017



PHOTO INDEX

ZW-1AN
樹脂ベンチ
P.199

ZW-2
樹脂ベンチ
P.199

ZW-2N
樹脂ベンチ
P.199

ウッドベンチ
CW-1
ウッドベンチ
P.200

CW-1A
ウッドベンチ
P.200

CW-2
ウッドベンチ
P.200

CW-11
ウッドベンチ
P.201

CW-11A
ウッドベンチ
P.201

CW-12
ウッドベンチ
P.201

ABT4
アンカーボルト止め金具
P.201

SW-480
ウッドベンチ
P.201

カラーベンチ
B-3（1800）
カラーベンチ（背付）
P.202

B-4（1800）
カラーベンチ（背なし）
P.202

FB-1B
折り畳みカラーベンチ（背付）
P.202

FB-4S
バネ脚折り畳みカラーベンチ
P.202

FB-MB3
バネ脚折り畳み木目調ベンチ
P.202

アルミベンチ
ALB-5
アルミベンチ（背付）
P.203

ALB-6
アルミベンチ（背なし）
P.203

AFB-1S
バネ脚折り畳みアルミベンチ（背なし）
P.203

MB-1530
木製ベンチ
P.203

ALシリーズ
AL-P40C
アルミチェア
P.205

AL-P53AC
アルミアームチェア
P.205

AL-P60RT
アルミテーブル
P.205

AL-53AC
アルミアームチェア
P.205

AL-W53AC
アルミアームチェア
P.205

AL-F90RT
アルミフォールディングテーブル
P.205

ガーデンパラソル
AGF-210
アルミパラソル
P.206

FBS-20
アルミパラソルベース
P.206

JT-808
PP 角テーブル
P.206

JT-730
PP 折畳み丸テーブル
P.206

JC-400
PP チェア
P.206

FG-303B
ガーデンパラソル
P.206

OFFICE ACCESSORY 傘立て
KS-27S
傘立て
P.208

KS-102S
傘立て
P.208

K-48S
傘立て
P.208

K-92S
傘立て
P.208

K-27T
傘立て
P.208

K-102T
傘立て
P.208

KVO102
傘立てオプションカバー
P.208

K-F48T
折り畳み式傘立て
P.208

K-F92T
折り畳み式傘立て
P.208
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K-F57A
折り畳み式傘立て
P.208

K-F81A
折り畳み式傘立て
P.208

AS-9
傘立て
P.209

AS-18
傘立て
P.209

AS-27
傘立て
P.209

AS-P9
アルミパネル式傘立て
P.209

AS-P18
アルミパネル式傘立て
P.209

AS-P27
アルミパネル式傘立て
P.209

BUS-25
アンブレラスタンド
P.209

BUS-26
アンブレラスタンド
P.209

KAS-1
傘袋スタンド
P.209

KAS-2
かさっぱふくろトール
P.209

KAS-B
傘袋
P.209

ベルトパーティション・
チェーンパーティション KBP-900

ベルトパーティション
P.210

BP-3586ST
ベルトパーティション
P.210

BP-3C
三方向キャッチ
P.210

BP-SH
サインホルダー
P.210

OTG
屋外用ベルトパーティション

（再生ゴム）
P.211

OTW
屋外用ベルトパーティション

（注水ポリ）
P.211

OTST
屋外用ベルトパーティション
サインスタンドセット
P.211

CP-H1（WH）
チェーンパーティション
P.211

CP-CH（YE）
チェーン
P.211

RP-T2
ロープパーティション
P.211

サインスタンド
NRSS-450（BK）
サインスタンド
P.212

NRSS-450（SV）
サインスタンド
P.212

SSW-A4
サインスタンド
P.212

SSW-B4
サインスタンド
P.212

SSW-A3
サインスタンド
P.212

KSW-A4
サインスタンド
P.212

KSW-B4
サインスタンド
P.212

KSW-A3
サインスタンド
P.212

PAS-32WN-B2
パネルスタンド屋内用

（両面タイプ）
P.213

BK-666
掲示ボード
P.213

BA-302
案内板
P.213

KAN-035
案内板
P.213 NEW NEW

KAN-065
案内板
P.213

マガジンラック・
パンフレットスタンド NSP-102C

サイン & パンフレットスタンド（A4）
P.214

NSP-C202
サイン & パンフレットスタンド（A3）
P.214

NDP-110
パンフレットスタンド
P.214

NDP-210
パンフレットスタンド
P.214

NDP-310
パンフレットスタンド
P.214

KSL-C206
パンフレットスタンド
P.215

KSL-C306
パンフレットスタンド
P.215

KSL-C406
パンフレットスタンド
P.215

KP-C105
パンフレットスタンド
P.215

KP-C205
パンフレットスタンド
P.215

KP-C305
パンフレットスタンド
P.215

NPF-C108
パンフレットスタンド
P.215

NPF-C208
パンフレットスタンド
P.215

NPF-C308
パンフレットスタンド
P.215

AS-PF10
パンフレットスタンド（直立型）
P.216 NEW

AS-PF20
パンフレットスタンド（直立型）
P.216 NEW

AS-PF30
パンフレットスタンド（直立型）
P.216 NEW
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PHOTO INDEX

AS-PF10
パンフレットスタンド

（直立型）
P.216

AS-PF20
パンフレットスタンド

（直立型）
P.216

AS-PF30
パンフレットスタンド

（直立型）
P.216

AS-PF8N
パンフレットスタンド

（傾斜型）
P.216

AS-PF12N
パンフレットスタンド

（傾斜型）
P.216

AS-PF16N
パンフレットスタンド

（傾斜型）
P.216

KNM-330
マガジンスタンド
P.217

KNM-340
マガジンスタンド
P.217

KNM-350
マガジンスタンド
P.217

NFM-50（GM）
マガジンスタンド（フロアタイプ）
P.217

NFM-50（SV）
マガジンスタンド（フロアタイプ）
P.217

PLK-11
マガジンラック
P.217

PAN-11
マガジンスタンド
P.217

PAN-12
マガジンスタンド
P.217

NR-2
新聞架
P.217

NR-1
新聞架
P.217

PH-5
ペーパーホルダー
P.217

受付・記帳台
MUD-640
受付台
P.218

NUK-480
受付 記載台
P.218

NUK-B
受付 記載台用掲示ボード
P.218

NOPC
NUK/NIF 用パンフレットケース
P.218

KK-120H
記載台ハイタイプ
P.219

KK-90H
記載台ハイタイプ
P.219

KK-OP
記帳台プライバシーパネル

（2 枚組）
P.219

KK-P120
記載台用掲示ボード
P.219

NPC-C101
卓上パンフレットスタンド
P.219

NPC-C102
卓上パンフレットスタンド
P.219

NPC-C202
卓上パンフレットスタンド
P.219

ホワイトボード・
壁掛ボード・
キーボックス

WBS-1809RF
スチール両面
ホワイトボード
P.220

WUD-55B
ミーティングボード
P.220 NEW

WUD-PT
脱着式ペントレイ
P.220 NEW

WHP-912
ホーロー回転片面
ホワイトボード
P.220

TUD-36Y
透明ボード 横型
P.221 NEW

KMB-700
ミーティング用ボード
P.221

KMO-800
ミーティング用ボード

（折り畳み式）
P.221

WS-345
壁掛け用ホワイトボード
スチールタイプ
P.221

WH-345
壁掛け用ホワイトボード
ホーロータイプ
P.221

WH-M456
月予定表 ･タテ書 2 段
P.222

WH-M912
月予定表 ･タテ書 2 段
P.222

WH-M918
月予定表 ･タテ書 1 段
P.222

WH-
M456Y
月予定表 ･ヨコ書 2 行
P.222

WH-
M912Y
月予定表 ･ヨコ書 2 行
P.222

WH-M918Y
月予定表 ･ヨコ書 2 行
P.222

FW-A635
予定表（行動予定）
P.222

FW-W635
予定表（週予定） 
P.222

FW-635
予定表（無地）
P.222

FW-M935
予定表（月予定）
P.222

TWB-W912
木目柄ホワイトボード（壁掛タイプ）
P.223

TKB-W918
木目柄掲示板

（ピンマグ両用タイプ）
P.223

PMB-609
マグネットタイプ
P.223

PMS-609
ピン・マグ両用タイプボード
P.223

PBK-918
軽量ピンタイプ
P.224

TBY-918
ピンレスタイプ
P.224

TBY-SP
ピンレス掲示板用専用スプレー
P.224

NKY-1
キーケース
P.224

NKY-2
キーケース
P.224

NKY-3
キーケース
P.224

NKY-4
キーケース
P.224

NKB-2
キーボックス
P.224

NKB-4
キーボックス
P.224

NKB-6
キーボックス
P.224

NKB-8
キーボックス
P.224
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演題
NST-40
講演台（昇降タイプ）
P.225

SPC-K12
演台
P.225

SPC-F12
折り畳み演台
P.225

CMC-110
司会者台
P.225

電話台・ラック
T-30T 塗装
電話台
P.226

T-30R 塗装
電話台
P.226

T-30W メッキ
電話台
P.226

T-30B メッキ
電話台
P.226

T-45R 塗装
電話台
P.226

T-45N 塗装
電話台
P.226

T-45T メッキ
電話台
P.226

T-45W メッキ
電話台
P.226

T-60W 塗装
電話台
P.226

T-60B 塗装
電話台
P.226

T-60R メッキ
電話台
P.226

T-60N メッキ
電話台
P.226

KU-75
サイドテーブル
P.227

KNC-300L
プリンタラック
P.227

KTL-451
電話台
P.227

KTL-452
電話台
P.227

ダストボックス・
スモーキングスタンド BWOP-250

ウッド調オープントラッシュ
P.228

BWRP-250
ウッド調ロータリースタンド
P.228

BWSM-250
ウッド調スモーキングスタンド
P.228

SK-1
スモーキングスタンド
P.228

DS-1
スモーキングスタンド

（屑入れ付）
P.228

DS-2
スモーキングスタンド

（屑入れ付）
P.228

DS-3
スモーキングスタンド

（屑入れ付）
P.228

DSS-1
スモーキングスタンド

（屑入れ付）
P.228

BTT-240
テーブルトラッシュ袋止め付
P.229

BKM-220
機密書類
回収ボックス
P.229

BKM-300
機密書類
回収ボックス
P.229

DB-1
ダストボックス
P.229

DB-2
ダストボックス
P.229

コートハンガー・
ラック HK-600

コートハンガー
P.230

HK-900
コートハンガー
P.230

HK-1200
コートハンガー
P.230

HK-1600
コートハンガー
P.230

HK-600B
コートハンガー
P.230 NEW

HK-900B
コートハンガー
P.230 NEW

HK-1200B
コートハンガー
P.230 NEW

HK-1600B
コートハンガー
P.230 NEW

コートハンガー A
P.231

コートハンガー B
P.231

コートハンガー D
P.231

CK-19E
ポールコートハンガー
P.231

CK-19F
ポールコートハンガー
P.231

SPK-5
ポールハンガー
P.231

SPK-5B
ポールハンガー
P.231

ACH-1700
コートハンガー
P.231

ACHHANGA
オプションハンガー

（黒・5 本セット）
P.231

RKA-410
バゲージラック
P.231

RKW-455
バゲージラック
P.231
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ベッド・マット
EBD-B2
2 段ベッド
P.232

EBD-B2+
EBD-B2-OC
2 段ベッド（カーテン付）
P.232

EBD-B2-OS
オプションサイドレール
P.232

MR-80
ウレタンマットレス
P.232

EBD-01
イージーベッド
P.233 NEW

EBD-02
イージーベッド
P.233

WBD-
V02
木製ベッド
P.233

WBD-VHD
オプション引き出し
P.233

MRS-97
スプリングマット（シングル）
P.233

MRS-13
スプリングマット（シングル）
P.233

KBS-212
スチール 2 段ベッド
P.234

KBS-
212CG
スチール 2 段ベッド
P.234

KBS-103
スチール 1 段ベッド
P.234

KBS-205
スチールロフトベッド
P.234

KBS-203
スチール 2 段ベッド
P.235

KBS-203C
スチール 2 段ベッド

（カーテン付）
P.235

KBS-202R
サイドレール
P.235

KBS-203R
サイドレール
P.235

KBS-201LK
床固定金具
P.235

KBM-401L
スタイロボードタタミ
P.235

KBM-302L
チップウレタンマットレス
P.235

KBM-301
ウレタンマットレス
P.235

医療・福祉
DX-585
診察台
P.236

DX-585U
診察台
P.236

OS-108U
ポータブルベッド
P.236

TSB-876
ソファベッド
P.236

CX-01
上肢台
P.236

WGN-3
ワゴン
P.237

DCK-90C-W
カルテカート

（固定タイプ）
P.237

DCK-90S-W
カルテカート

（昇降タイプ）
P.237

TDK-03
脱衣カゴ
P.237

TDK-02
脱衣カゴ
P.237

金庫
KOSS-D
金庫（ダイヤル式）
P.238

KOSS-E
金庫（テンキー式）
P.238

KOSS-F
金庫（指紋照合式）
P.238

KOSS-C
金庫（ICカードロック式）
P.238

KBES-2EH
金庫
P.239

KBES-2
金庫
P.239

KLK-408-1
金庫
P.239

KLK-304
金庫
P.239

KLK-308
金庫
P.239

KDFS1-
FE
金庫
P239

KDFS2-E
金庫
P239

022



OFFICE　UTILITY vol.47

023



- ソ シ ア -

適正で安心できる抗菌・防カビ・抗ウイルス加工製品
の普及を目的とし、抗菌剤・防カビ剤・抗ウイルス剤お
よび抗菌・防カビ・抗ウイルス加工製品のメーカー、試
験機関が集まってできた団体です。

SIAA（抗菌製品技術協議会）とは

リ ビ ン グ 感 覚 で 働 く 場 所 も 働 き 方 も 自 由 に コ ー デ ィ ネ イ ト 。
そ ん な 心 地 よ い オ フ ィ ス づ く り を サ ポ ー ト し ま す 。
一 人 ひ と り に 働 き 心 地 が 良 く 、 自 然 と 集 ま り た く な る オ フ ィ ス の カ タ チ を 提 案 し ま す 。
各 ス タ イ ル に 合 わ せ て 目 線 を 変 え 、 気 分 を 変 え 、 リ ビ ン グ の よ う な カ ジ ュ ア ル な ア イ テ ム で ワ ー ク シ ー ン を 彩 り ま す 。
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WORK BASE

MEETING BASE

LOUNGE BASE

CAFE BASE

　　　　　　　　 の テ ー ブ ル 天 板、
シ ェ ル フ の 棚 板 に は、 抗 ウ イ ル ス 性
能 を 備 え た メ ラ ミ ン 化 粧 板 を 採 用 し
ています。
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ASO-W1811B（MAK）

ASO-S9045B（MAK）

ASO-W1811W（NA）
ASO-WC2T（NA）

PRO-4W（NA）

ASO-HCT1845B（MAK）

CKH11（BK）+CKH11-AR

黒 の 集 中 ワ ー ク 、 白 の リ ラ ッ ク ス ワ ー ク
天 板 は ホ ワ イ ト 、 ナ チ ュ ラ ル ・ ミ デ ィ ア ム ・ ブ ラ ウ ン ウ ッ ド
調 で フ レ ー ム は 柔 ら か い ホ ワ イ ト 、 精 悍 な ブ ラ ッ ク で オ フ ィ
ス を 演 出 し ま す 。
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G-YK16

ASO-M1890B（BR）

ASO-WC2F-NA（GJ） ASO-WC2F-NA（MS）
ASO-S9045B（MAK）

ASO-OC1（GN）

ASO-PT1271KH（BR）

PRO-4W（NA）
ミ ー テ ィ ン グ 、 リ フ レ ッ シ ュ ス ペ ー ス 、 グ ル ー プ ワ ー ク な ど
多 様 な シ ー ン で 活 役 す る ミ ー テ ィ ン グ テ ー ブ ル で す 。

リ ビ ン グ 感 覚 で リ ラ ッ ク ス 空 間 に 調 和 す る
ミ ー テ ィ ン グ
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ASO-CF750W（MAK）

ASO-CF
6060W
（WH）

ASO-LS600N（LGN）

ASO-CF1260W（NA）

ASO-LS600S（BL）

ASO-CF1040W（NA）

自 由 自 在 な レ イ ア ウ ト で 創 造 性 豊 か な ソ フ ァ ワ ー ク を
サ ポ ー ト し ま す 。 リ ラ ッ ク ス す る だ け で な く ミ ー テ ィ ン グ 、
ソ ロ ワ ー キ ン グ も 行 え ま す 。

ゆったりとしたコミュニケーションワーク
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ASO-CF
7575B（NA）

ASO-LS600S（BL）

ASO-PT1211RH（NA）

ASO-WC1（BL）

ASO-CT1845B
（NA）

ASO-CF750B（NA）
ALES-CTB（BR）

ぬ く も り を 感 じ る 木 調 の ア イ テ ム で
ナ チ ュ ラ ル な 雰 囲 気 が 、 創 造 性 や い や し 効 果 を 演 出 し ま す 。

カ フ ェ の よ う な 開 放 的 な
コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン 空 間
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ワークテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-W2411B ●126,000円（税抜価格） W2400×D1100×H720 ▲ 12.9才 62.3kg

ASO-W2411W ●126,000円（税抜価格） W2400×D1100×H720 ▲ 12.9才 62.3kg

ASO-W1811B ●108,300円（税抜価格） W1800×D1100×H720 ▲ 14.3才 49.9kg

ASO-W1811W ●108,300円（税抜価格） W1800×D1100×H720 ▲ 14.3才 49.9kg

ASO-W1111B ●84,200円（税抜価格） W1100×D1100×H720 ▲ 12.5才 38.8kg

ASO-W1111W ●84,200円（税抜価格） W1100×D1100×H720 ▲ 12.5才 38.8kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板（22mm厚） フラッシュ加工 抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー（抗菌）
脚：スチール 粉体塗装（B・ブラック、W・ホワイト）　入数：W2411B/W 1（4個口）、W1811B/W・W1111B/W 1（3個口）

ミーティングテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-M1890B ●73,100円（税抜価格） W1800×D900×H720 ▲ 7.0才 33.9kg

ASO-M1890W ●73,100円（税抜価格） W1800×D900×H720 ▲ 7.0才 33.9kg

ASO-M1575B ●65,200円（税抜価格） W1500×D750×H720 ▲ 5.7才 28.9kg

ASO-M1575W ●65,200円（税抜価格） W1500×D750×H720 ▲ 5.7才 28.9kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板（22mm厚） フラッシュ加工 抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー（抗菌）　
脚：スチール 粉体塗装（B・ブラック、W・ホワイト）　入数：1（3個口）

ワークテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-WH1811B ●145,900円（税抜価格） W1800×D1100×H1000 ▲ 15.7才 66.6kg

ASO-WH1811W ●145,900円（税抜価格） W1800×D1100×H1000 ▲ 15.7才 66.6kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板（22mm厚）フラッシュ加工 抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー（抗菌）
脚：スチール 粉体塗装（B・ブラック、W・ホワイト）　入数：1（4個口）

カウンターテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-CT1845B ●56,600円（税抜価格） W1800×D450×H720 ▲ 6.7才 35.8kg

ASO-CT1845W ●56,600円（税抜価格） W1800×D450×H720 ▲ 6.7才 35.8kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板（22mm厚） 抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー（抗菌）　
脚：スチール 粉体塗装（B・ブラック、W・ホワイト）　入数：1（3個口）

カウンターテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-HCT1845B ●56,900円（税抜価格） W1800×D450×H1000 ▲ 5.3才 38.2kg

ASO-HCT1845W ●56,900円（税抜価格） W1800×D450×H1000 ▲ 5.3才 38.2kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板（22mm厚） 抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー（抗菌）　
脚：スチール 粉体塗装（B・ブラック、W・ホワイト）　入数：1（3個口）
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Work table

Meeting table

Counter table

ASO-WH1811B（WH）
ホワイト JAN 142554

ASO-HCT1845B（NA）
ナチュラル JAN142707

ASO-M1890B（BR）
ブラウン JAN 142769

ASO-W1811B（MAK）
ミディアムオーク JAN 143370

ASO-CT1845B（NA）
ナチュラル JAN 142622

NEW
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カフェテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-CF750B ●54,000円（税抜価格） φ750×H720 3.7才 11kg

ASO-CF750W ●54,000円（税抜価格） φ750×H720 3.7才 11kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板（20mm厚）抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー（抗菌）　芯材：パーティクルボード　
脚：スチール 粉体塗装（B・ブラック、W・ホワイト）　入数：1（2個口）

カフェテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-CF7575B ●59,000円（税抜価格） W750×D750×H720 3.7才 13kg

ASO-CF7575W ●59,000円（税抜価格） W750×D750×H720 3.7才 13kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板（20mm厚）抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー（抗菌）　芯材：パーティクルボード　
脚：スチール 粉体塗装（B・ブラック、W・ホワイト）　入数：1（2個口）
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ASO-CF7575B/W

ASO-CF1040W（NA）
ナチュラル JAN 143063

ASO-CF6060W（BR）
ブラウン JAN 143124

ASO-CF750B（MAK）
ミディアムオーク JAN 142035

ASO-CF7575B（NA）
ナチュラル JAN 142127

カフェテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-CF1040B ●63,400円（税抜価格） W1000×D450×H650 4.0才 25kg

ASO-CF1040W ●63,400円（税抜価格） W1000×D450×H650 4.0才 25kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板（22mm厚） フラッシュ加工 抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー（抗菌）　
脚：スチール 粉体塗装（B・ブラック、W・ホワイト）　入数：1（3個口）

カフェテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-CF6060B ●36,500円（税抜価格） W600×D600×H650 2.9才 17kg

ASO-CF6060W ●36,500円（税抜価格） W600×D600×H650 2.9才 17kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板（22mm厚） フラッシュ加工 抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー（抗菌）　
脚：スチール 粉体塗装（B・ブラック、W・ホワイト）　入数：1（2個口）

NEW

Lounge table

Cafe table

カフェテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-CF1260B ●48,600円（税抜価格） W1200×D600×H650 5.4才 24.9kg

ASO-CF1260W ●48,600円（税抜価格） W1200×D600×H650 5.4才 24.9kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板（22mm厚） フラッシュ加工 抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー（抗菌）　
脚：スチール 粉体塗装（B・ブラック、W・ホワイト）　入数：1（2個口）
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プランターテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-PT1790 ●189,000円（税抜価格）
W1760×D900×H900
天板：W1500×D900 
天板高：H720

▲ 5.9才 53kg

仕様／天板：パーティクルボード 抗ウイルスメラミン化粧板（22mm厚） 抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー（抗菌）　
本体：パーティクルボード 抗ウイルスメラミン化粧板　脚：スチール 粉体塗装（マットブラック）　入数：１（4個口）　●配線ホール付

プランター片面ハイテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-PT1271KH ●212,000円（税抜価格）
W1200×D710×H1100
天板：W1200×D450
天板高：H1000

5才 56kg

仕様／天板：パーティクルボード 抗ウイルスメラミン化粧板（22mm厚）抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー（抗菌）　
本体：パーティクルボード 抗ウイルスメラミン化粧板　脚：スチール 粉体塗装（マットブラック）　入数：１（4個口）　
●配線ホール付　●可動棚1枚付

プランター両面ハイテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-PT1211RH ●234,000円（税抜価格）
W1200×D1160×H450
天板（片側）：W1200×D450
天板高：H1000

5.3才 69kg

仕様／天板：パーティクルボード 抗ウイルスメラミン化粧板（22mm厚）抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー（抗菌）　
本体：パーティクルボード 抗ウイルスメラミン化粧板　脚：スチール 粉体塗装（マットブラック）　入数：１（4個口）　
●配線ホール付　●可動棚1枚付
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ASO-PT1790（MAK）
ミディアムオーク JAN 143490

ASO-PT1790（WH）
ホワイト JAN 143506

ASO-PT1271KH（NA）
ナチュラル JAN 143568

ASO-PT1211RH（BR）
ブラウン JAN 143513

ASO-PT1271KH（BR）
ブラウン JAN 143551

ASO-PT1211RH（NA）
ナチュラル JAN 143520

NEW

Planter table

チェア：ALES-CTB（BR）
P.094
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写真はASO-PT1271KH（BR） 写真はASO-PT1211RH（NA）、ASO-CF7575B（NA）、ASO-WC2F-NA（GJ）、ASO-HCT1845B（NA）
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オフィスチェア メッシュ張り 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CKH11 ●35,800円（税抜価格） W490×D580×H1005 ～
1055（SH435 ～ 485） 6.8才 14kg

仕様／張地:背・座/メッシュ（ポリエステル）　脚：エンプラ樹脂成型品（ブラック）　入数：1　
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付　●シンクロロッキング機構付　●背固定機能付　●ランバーサポート（左右セパレート式）

木製チェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-WC2T ●29,800円（税抜価格） W445×D475×H765
（SH415） 10.4才 12kg

仕様／フレーム：天然木（タモ材） ポリウレタン塗装　座：成型合板 突板貼り（タモ材） ポリウレタン塗装　入数：2（1個口）　　

木製チェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-WC2F-NA ●43,000円（税抜価格） W445×D475×H765
（SH450） 10.4才 15kg

仕様／フレーム：天然木（タモ材） ウレタン塗装　座：成型合板 突板貼り（タモ材） ポリウレタン塗装　張地：布（ポリエステル）　
入数：2（1個口）　

チェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-OC1 ●20,000円（税抜価格） W460×D500×H770～845
（SH415 ～ 490） 3.9才 8kg

仕様／張地：布（ポリエステル）　脚：スチール 粉体塗装（ブラック）　入数：1　●座昇降（ガスシリンダー式）機能付　

Chair

Wood chair

CKH11（BK）
ブラック JAN 137925

ASO-WC2T（NA）
ナチュラル JAN 139820

ASO-OC1（BL）
ブルー JAN 139493

CKH11（BL）+CKH11-AR
ブルー JAN 137932

背面仕様

ASO-WC2F-NA（GJ）
グレージュ JAN 140772

ASO-WC2F-NA（MS）
マスタード JAN 140765

ASO-OC1（GN）
グリーン JAN 139486

■カラーサンプル
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■カラーサンプル
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GR
グレー

耐次亜塩素
酸性

※製法の特性上、繊維の流れる方向により、
　色が異なって見えることがあります。

スペイン製
Fabric

※オプション肘「CKH11-AR」（¥5,800-）の詳細については、P.067 をご参照ください。

別張対応
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Wood chair

Counter chair

ASO-WC1（BL）
ブルー JAN 139813

■カラーサンプル

BL
ブルー
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ASO-WC1

木製チェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-WC1 ●33,000円（税抜価格） W470×D560×H765（SH440） 11.9才 15.5kg

仕様／張地：布（ポリエステル）　フレーム：天然木（タモ材）ポリウレタン塗装　入数：2（1個口）　

チェア 価格（抗菌仕様） サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ALES-P-□-□-B ●27,000円（税抜価格） W505×D505×H855（SH460） 13.3才 19kg

仕様／背・座:成型合板メラミン化粧貼り　フレーム:スチール（φ15.9mm） 粉体塗装（ブラック）　張地:合成皮革／布　入数：4　●スタッキング不可

カウンターチェア 価格（抗菌仕様） サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ALES-CTB ●28,000円（税抜価格） W505×D520×H955（SH715） ▲ 12才 15kg

仕様／背･座：�成型合板 メラミン化粧貼り  フレーム:スチール（15.9mm） 粉体塗装（ブラック）　入数：2　●スタッキング可能（2脚まで）

合板：チェリー
脚　：黒塗装

ALES-P-CH-GYE-B
JAN 128312

※発注方法は P.088 を参照ください。

ALES-CTB（BR）
ブラウン JAN 143322
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張地（合成皮革）

合板

張地（合成皮革・抗菌仕様）

NA
ナチュラル

張地（布）

MP
メープル

BR
ブラウン

CH
チェリー

IV
アイボリー

BK
ブラック

BR
ブラウン

GAQ
アクア

GYE
イエロー

GLM
ライム

FBK
ブラック

FBR
ブラウン

FBL
ブルー

FMS
マスタード

FPK
ピンク

FGN
グリーン

■カラーサンプル
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ASO-LS600N（BJ）
ベージュ JAN 142226

ASO-LS600N（BL）
ブルー JAN 142196

ASO-LS600S（BJ）
ベージュ JAN 142226

ASO-LS600N（LGN）
ライトグリーン JAN 142202

ASO-LS600S（BL）
ブルー JAN 142233

ASO-LS600N（PK）
ピンク JAN 142219

ASO-LS600S（LGN）
ライトグリーン JAN 142240

ASO-LS600S（PK）
ピンク JAN 142257
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ASO-LS600S

ラウンジソファ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-LS600S ●89,800円（税抜価格）
W600×D600×H750 

（SH420）
▲ 10.1才 ▲ 16.9kg

仕様／張地：布（ポリエステル）　座：木枠　フレーム：天然木（タモ材） ポリウレタン塗装　入数：1（2個口）　

ラウンジソファ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-LS600N ●76,800円（税抜価格） W600×D600×H420 ▲ 5.3才 ▲ 14.8kg

仕様／張地：布（ポリエステル）　座：木枠　フレーム：天然木（タモ材） ポリウレタン塗装　入数：1（2個口）

NEW

■カラーサンプル

LGN
ライトグリーン

PK
ピンク

BJ
ベージュ

BL
ブルー

※製法の特性上、繊維の流れる方向により、色が異なって見えることがあります。

■カラーサンプル

LGN
ライトグリーン

PK
ピンク

BJ
ベージュ

BL
ブルー

※製法の特性上、繊維の流れる方向により、色が異なって見えることがあります。
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Personal locker

ASO-S9060W（NA）
ナチュラル JAN 143308

ASO-S9045B（MAK）
ミディアムオーク JAN 143179
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ASO-S9060/9045S

シェルフ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ASO-S9060B ●92,200円（税抜価格） W900×D600×H1130 ▲ 5.7才 47.2kg

ASO-S9060W ●92,200円（税抜価格） W900×D600×H1130 ▲ 5.7才 47.2kg

ASO-S9045B ●72,400円（税抜価格） W900×D450×H1130 ▲ 4才 40.5kg

ASO-S9045W ●72,400円（税抜価格） W900×D450×H1130 ▲ 4才 40.5kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板（20mm厚）抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー（抗菌）　
棚板：抗ウイルスメラミン化粧板（17mm厚)　脚：スチール 粉体塗装（ブラック）　入数：1（3個口）

PRO-4W
JAN 142004

木製パーソナルロッカー 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PRO-4W ●75,000円（税抜価格） W900×D400×Ｈ1100 5.3才 41kg

仕様／天板：ポリエステル化粧板（フラッシュ加工）　本体：パーティクルボード プリント紙化粧板貼り　扉 ：パーティクルボード プリント紙化粧板貼り　
入数：1（2個口）　●鍵付（2個）　●ネームプレート付　●可動棚4枚付　●アジャスター付　●背面化粧板貼り

NEW

Shalf

Hanger

コートハンガー 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

HK-1600B 37,700円（税抜価格） W1600×D515×H1600 ▲ 2.3才 11kg

HK-1200B 35,700円（税抜価格） W1200×D515×H1600 ▲ 2.3才 10kg

HK-900B 34,600円（税抜価格） W900×D515×H1600 ▲ 2.3才 9kg

HK-600B 33,600円（税抜価格） W600×D515×H1600 ▲ 2.3才 8kg

仕様／本体：スチール（40×20楕円パイプ） 粉体塗装（マットブラック）　
ハンガーパイプ：スチール（φ25.4mm） クロームメッキ　φ40mm双輪キャスター付　入数：1　●耐荷重80kg　

HK-1200B
ブラック JAN 138649036
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■扉カラーサンプル

NA
ナチュラル

ポスト ポスト内部 鍵付 棚（可動可能） 天板活用例

MAK
ミディアムオーク

■SOCIAシリーズ天板カラーサンプル
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G-WBL
JAN 141519

ホルムアルデヒドの分解酸化チタン光触媒は、植物の葉緑素が光のエネルギーを使って二酸化炭素を酸素に変
えるように、太陽の光や可視光（屋内の目に見える光）のエネルギーを使って、種々の有
機物やニオイを分解する作用があります。
「光の楽園」には株式会社豊田中央研究所が開発した可視光応答型光触媒「V-CAT」を
使用し、高い消臭・抗菌・防汚・ホルムアルデヒド分解力を備えた、より快適な環境を提
供いたします。

心もカラダも優しく癒すアートグリーン＆フラワー

光触媒人工植物の

4つのチカラ4POWERA
酸化力により雑菌を分解し、増殖を抑制します。

抗  菌 ANTIBACTERIAL

DEODORIZE

FORMALDEHYDE

1

タバコ、ペット、アンモニアなどの気になる悪臭を
消去します。

消  臭2

建材や家具等から発生するホルムアルデヒドを
分解、除去します。

3

ANTIFOULING

表面に付着した種々の有機物を分解し、汚れにくく
します。

防 汚4

酸化チタン
光触媒について

G-WBSL
ウッドボックスSL
39,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×D200×H180mm
葉 ：ポリエステル+ポリエチレン

花 器：ウッド
入 数：1
梱包才数：3.8才
梱包重量：2.2kg
●光触媒

G-WBL
ウッドボックスL
77,000円（税抜価格）

サ イ ズ：W1000×D400×H400mm
葉 ：ポリエステル+ポリエチレン

花 器：ウッド
入 数：1
梱包才数：3.8才
梱包重量：6.2kg
●光触媒

NEW

G-WBSL
JAN 141526光   触   媒

光   触   媒 037
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G-FR
JAN 141434

G-KSP
JAN 141564

G-GSF
JAN 141403

G-KHA
JAN 141571

G-SS
花卓上セレナスター
21,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W400×D280×H330mm
葉 ：ポリエステル ポリエチレン

花 器：陶器
入 数：1
梱包才数：1.76才
梱包重量：1.1kg
●光触媒

G-GSF
花卓上グリーンソフト
13,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W300×D190×H200mm
葉 ：ポリエステル ポリエチレン

花 器：陶器
入 数：1
梱包才数：0.3才
梱包重量：0.5kg
●光触媒

G-KHA
壁掛け斑入りアイビー
14,500円（税抜価格）

サ イ ズ：W340×D200×H450mm
葉 ：ポリエステル+ポリエチレン

花 器：スチ－ル+ぺ－パ－
入 数：1
梱包才数：0.6才
梱包重量：0.5kg
●光触媒

G-FR
壁掛けフィロ
13,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W230×D180×H680mm
葉 ：ポリエステル ポリエチレン

花 器：天然葉（ヒヤシンス）
入 数：1
梱包才数：0.6才
梱包重量：0.7kg
●光触媒 

G-KSP
壁掛けシュガーバイン
18,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W150×D150×H720mm
葉 ：ポリエステル+ポリエチレン

花 器：天然葉（ヒヤシンス）
入 数：1
梱包才数：0.6才
梱包重量：0.4kg
●光触媒 

G-MGN
壁掛けミックスグリーン
20,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W400×D250×H400mm
葉 ：ポリエステル ポリエチレン

花 器：籐
入 数：1
梱包才数：0.6才
梱包重量：0.4kg
●光触媒

NEW

G-SS
JAN 141410

G-MGN
JAN 141427

光   触   媒

光   触   媒

光   触   媒

光   触   媒

光   触   媒

光   触   媒
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G-LMP
JAN 141458

G-B
JAN 085776

G-PK
JAN 085806

G-SP
JAN 085820

G-MGS
JAN 141533

G-B
ベンジャミン
35,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W500×D450×H1250mm
葉 ：ポリエステル ポリエチレン
幹 ：天然木
鉢 ：ポリプロピレン

バ ー グ：廃ガラス
入 数：1
梱包才数：▲ 5.1才
梱包重量：5.6kg
●鉢サイズ：φ215×H230mm

G-MGS
ミックスグリーンスタンド
79,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W500×D500×H1450mm
葉 ：ポリエステル+ポリエチレン

花 器：ポリプロピレン+スチ－ル
入 数：1
梱包才数：▲ 5.1才
梱包重量：4.2kg
●光触媒

G-PK90
パキラ90
30,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W480×D480×H900mm
葉 ：ポリエステル+ポリエチレン
幹 ：天然木

花 器：ポリプロピレン
入 数：1
梱包才数：3.9才
梱包重量：4.2kg
●光触媒

G-LMP
グリーン卓上ライムポトス
16,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W400×D400×H360mm
葉 ：ポリエステル ポリエチレン

花 器：ポリプロピレン
入 数：1
梱包才数：0.8才
梱包重量：0.8kg
●光触媒

G-PK
ピーコック
16,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W350×D350×H580mm
葉 ：ポリエステル ポリエチレン
鉢 ：ポリプロピレン

入 数：1
梱包才数：1.6才
梱包重量：1.8kg
●光触媒 
●鉢サイズ：φ155×H155mm

G-ANA
アンペロシスアイビー
18,000円（税抜価格）

サ イ ズ：W400×D380×H300mm
葉 ：ポリエステル ポリエチレン

花 器：ポリプロピレン
入 数：1
梱包才数：0.8才
梱包重量：1.2kg
●光触媒 G-SP

スプリット
12,300円（税抜価格）

サ イ ズ：��W400×D400×H460mm
葉 ：ポリエステル ポリエチレン
鉢 ：ポリプロピレン

入 数：1
梱包才数：1.2才
梱包重量：1kg
●光触媒 
●鉢サイズ：φ155×H155mm

NEW

G-ANA
JAN 141441

G-PK90
JAN 141465

光   触   媒 光   触   媒

光   触   媒

光   触   媒 光   触   媒

光   触   媒

※光触媒加工商品ではございませんので
　ご注意ください。 039
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G-KB135
JAN 141472

G-MS18
JAN141489

G-STL16
JAN 141502

G-TN18
JAN 141540

G-YK16
JAN 141496

G-OVT16
JAN 141557

G-KB135
フロア カシワバゴム1.35
56,000円（税抜価格）

サ イ ズ：W550×D550×H135mm
葉 ：ポリエステル+ポリエチレン
幹 ：天然木

花 器：ポリプロピレン
入 数：1
梱包才数：▲ 5.1才
梱包重量：5.4kg
●光触媒

G-STL16
フロア ストレチア1.6
64,000円（税抜価格）

サ イ ズ：W650×D600×H1600mm
葉 ：ポリエステル+ポリエチレン

花 器：ポリプロピレン
入 数：1
梱包才数：▲ 8.8才
梱包重量：8.5kg
●光触媒

G-YK16
フロア ユッカ1.6
64,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W650×D600×H1600mm
葉 ：ポリエステル+ポリエチレン+ウレタン

花 器：ポリプロピレン
入 数：1
梱包才数：▲ 8.8才
梱包重量：8kg
●光触媒

G-MS18
フロア モンステラ1.8
110,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600×D600×H1800mm
葉 ：ポリエステル+ポリエチレン
幹 ：天然木

花 器：ポリプロピレン
入 数：1
梱包才数：▲ 14.3才
梱包重量：12kg
●光触媒 

G-TN18
フロア トリネコ1.8
85,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W750×D750×H1800mm
葉 ：ポリエステル+ポリエチレン＋天然木

花 器：ポリプロピレン
入 数：1
梱包才数：▲ 9.7才
梱包重量：8.6kg
●光触媒 

G-OVT16
フロア オリーブツリー1.6
74,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W550×D550×H1600mm
葉 ：ポリエステル+ポリエチレン＋天然木

花 器：ポリプロピレン
入 数：1
梱包才数：▲ 8.8才
梱包重量：8.3kg
●光触媒 

NEW

光   触   媒

光   触   媒

光   触   媒

光   触   媒

光   触   媒

光   触   媒
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抗ウイルス製品について
弊社抗ウイルス製品は、病院・学校 ( 幼・保育園 )・老健施設・店舗・オフィスなど様々な生活空間に安心感を与えるべく抗菌・抗
ウイルス性能の向上を目指した製品です。
抗菌・抗ウイルス性能を持つメラミン化粧板を使用した SIAA 登録製品、抗ウイルス壁紙を採用した製品、テーブルのエッジまで抗ウ
イルス化にこだわり、ウイルスの感染経路への予防対策としてお奨めできる製品となっています。

【ご注意】
・抗ウイルス加工は、病気の治療や予防を目的とするものではありません。
・SIAA の安全性基準に適合しています。
・本製品は感染予防を保証するものではありません。
・抗ウイルス性能は全てのウイルスに対して発現するものではありません。また、全てのウイルスに同様の試験結果が得ら
  れるとは限りません。
・試験機関での結果であり、実際の使用状況で同様の効果を保証するものではありません。
・医薬品や医療機関などの医療を目的とした製品ではありません。
・表面のツヤが変化するほど摩耗すると抗ウイルス性能が低下する事があります。
・表面に汚れなどが付着した状態では、効果を発揮する事ができませんので、適切なお手入れを実施してください。

抗菌・抗ウイルス性能付メラミン化粧板を使用したSIAA登録製品

SIAA マークは ISO21702 法により評価された結果に基づき、
抗菌製品技術協議会ガイドラインで品質管理・情報公開され
た製品に表示されています。
・抗ウイルス加工は、病気の治療や予防を目的とするものではありません。
・SIAA の安全性基準に適合しています。

SIAA マークは ISO22196 法により評価された結果に基づき、
抗菌製品技術協議会ガイドラインで品質管理・情報公開され
た製品に表示されます。

SIAA（抗菌製品技術協議会）とは
適正で安心できる抗菌・防カビ・抗ウイルス加工製品の普及を目的とし、抗菌剤・防カビ剤・抗ウイルス剤および抗菌・防カビ・抗ウ
イルス加工製品のメーカー、試験機関が集まってできた団体です。

天板用アイコン パネル用アイコン

042
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抗ウイルス製品

エッジ部分に抗ウイルスコーティングを施してあります。 指紋が付着しにくい加工がしてあります。



1 メラミン化粧板成型時に抗ウイルス剤を付着させるため、耐久性に優れています。
2 銀系の抗ウイルス剤を使用しているため安全であり、光触媒と異なり暗所でも変わらない抗ウイルス性能があります。
3 濃度 0.05% の次亜塩素酸ナトリウムでの清掃でも抗ウイルス性能低下や表面劣化はありません。
4 耐指紋性能を付与してあるため、指紋汚れが目立ちにくい仕様になっています。

特徴

1 アルカリ性洗剤、酸性洗剤、及び塩素系成分を含む洗剤を使用すると、化粧面が変色・劣化する場合があります。
2 抗ウイルス剤は表面付近に付着させているため、表面が削れたり、傷ついたりすると抗ウイルス性能は低下します。

注意事項

抗ウイルスメラミン化粧板
このメラミン化粧板は食品施設、病院、老健施設、学校 ( 幼・保育園 ) などの衛生空間に安心感を与える、業界初の抗ウ
イルス機能を持つ化粧板です。

社内抗ファージウイルス試験結果による目で見える効果

一般メラミン化粧板と比較し、時間の経過と共に、目に見えて効果を感じることができます。

一般メラミン化粧板と比較し、24 時間後に 99.9％以上減少の抗ウイルス、抗菌効果を達成。
光触媒ではない為、室内の明るさ暗さに関係なく抗ウイルス、抗菌効果を発揮します。

試験機関による数値で見える効果 ※下記データは測定値であり保証値ではありません。

薬事法の関係上、特定のウイルス名は表記しておりません。

0時間後 3時間後1時間後 8時間後

一般的な
メラミン化粧板

ほぼ変化が見られない。

0時間後 3時間後1時間後 8時間後

抗ウイルス
メラミン化粧板

ウイルスが減少。

耐久性・即効性・耐薬品性について ※下記データは測定値であり保証値ではありません。

水拭き機械にて、36,500 回の拭き
取り試験を行っても抗ウイルス機能は
低下せず、99.9％減少したという試
験結果があります。
通常は中性洗剤での拭き掃除を推奨
しますが、0.05％に希釈した 『次亜
塩素酸ナトリウム』で拭き掃除を行っ
ても、抗ウイルスの性能は低下するこ
となく、メラミン化粧板表面の劣化も
ありません。

※アルカリ性洗剤、酸性洗剤、及び塩素系成分を含む
　洗剤を使用すると化粧板が変色・劣化することがござ
　います。
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APパネル

写真はAP-1809V(BL)、AP-1809V(BR)、AP-1809V(NA)、AP-1809V(PK)、AP-1809V(WH)044

抗ウイルスパーティション
パネル面に付着したウイルスを激減させる特殊なパネルを採用したパーティション。



APパネル使用時の注意点

・ 直線連結の長さは、3600mmまでにしてください。
・ 両端及びパネル2枚ごとに安定脚を1本取り付けてください。

※パネルを1枚だけで使用する場合、両端に安定脚が必要です。

・ 直線で設置する場合

・ 長い辺ⓐは3600mmまでにしてください。
・ 短い辺ⓑが1200mm未満の場合、コーナー外側に安定脚を
  1本取り付けてください。
・ 連結パネルが2枚以上になる場合、両端及びパネル2枚ごとに
  安定脚を1本取り付けてください。

・ L字型に設置する場合

・ 長い辺ⓐは3600mmまでにしてください。
・ 短い辺ⓑが1200mm未満の場合、コーナー外側に安定脚を
  1本取り付けてください。
・ 連結パネルが2枚以上になる場合、両端及びパネル2枚ごとに
  安定脚を1本取り付けてください。

・ コの字型に設置する場合

a

b

a

b

設置上の注意　安心してご使用いただくために下記の点にご注意ください。！

連結に際しての注意！
・ 直線及びL字連結には連結金具PSA-2Jをご使用ください。
・ �3方向及び4方向連結には連結支柱PSA-JKシリーズ、連結金具PSA-MJが必要になります。
  また2方向連結（直線・L字）にも連結支柱を入れる事が可能です。その際、パネル設置後の内寸が変化します
  のでご注意ください。
  ※�高さ違いの場合は連結支柱PSA-JKシリーズ、連結金具PSA-MJが必要になります。
・ �安定脚PSA-Fは、パネル連結時の中間用や、パネル端部にご使用いただけます。
・ 単体でご使用される際には、安定脚PSA-Fを4つ、もしくはPSA-RFを2つご使用ください。
・ �安定脚タイプとキャスタータイプの連結はできません。
・ �連結部は可動しないので無理に可動させると破損や事故につながる可能性がございます。
・ �キャスター脚仕様でのご使用の場合、連結金具は使用できませんのでご注意ください。
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APパネル基本的な組み合わせ例

H1800…立った状態でも視線が遮られる高さ。
H1500…座ると周囲から視線が遮られ、立った状態で見渡せる高さ。
H1200…座った状態でも見渡せる高さ。

パネルモジュール

H1800 ㎜H1200 ㎜ H1500 ㎜

①

② ③

④

③

④

①

②

①

④

④
②

② ③ ⑤

①

②

④
③

パーツ 数量
①パネル本体 1枚
②安定脚（両脚タイプ） 2本

パーツ 数量
①パネル本体 1枚
②安定脚（キャスター脚タイプ） 2本

パーツ 数量
①パネル本体 3枚
②安定脚（両脚タイプ） 2本
③安定脚（片脚タイプ） 1本
④連結パーツ（2方向連結） 2set

パーツ 数量
①パネル本体 7枚
②安定脚（両脚タイプ） 2本
③安定脚（片脚タイプ） 1本
④連結パーツ（2方向用） 6set

パーツ 数量
①パネル本体 8枚
②安定脚（両脚タイプ） 4本
③連結パーツ（2方向用） 4set
④連結パーツ（3方向・4方向用） 4set
⑤連結支柱 1本

パーツ 数量
①パネル本体 1枚
②パネル本体 1枚
③安定脚（両脚タイプ） 2本
④連結パーツ（3方向・4方向用） 2set
⑤連結支柱 1本

パーツ 数量
①パネル本体 2枚
②パネル本体 2枚
③安定脚（両脚タイプ） 2本
④連結パーツ（2方向用） 2set
⑤連結パーツ（3方向・4方向用） 2set
⑥連結支柱 1本

パーツ 数量
①パネル本体 5枚
②安定脚（両脚タイプ） 2本
③安定脚（片脚タイプ） 1本
④連結パーツ（2方向用） 4set

2方向（直線）連結

コの字型連結 十字連結

高さ違い連結1 高さ違い連結2

2方向（L字）連結

パネル1枚［安定脚（両脚タイプ）］

パネル1枚［安定脚（キャスター脚タイプ）］

①

②

①

②

①
②

③

④
⑤

① ②

③

④

⑤ ⑥
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基本的な組合せ例　組合せ例を参考にレイアウトに合わせてパネル・各パーツをお選び下さい。



AP-Vシリーズ 
パネル表面に付着したウイルスや細菌を激減させる特殊な
メラミン板を採用したパーティション。

抗ウイルスパーティション 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AP-1812V ●98,000円（税抜価格） W1200×D25×H1800 ▲ 3.3才 17.4kg

AP-1810V ●96,000円（税抜価格） W1000×D25×H1800 ▲ 3.2才 15kg

AP-1809V ●90,000円（税抜価格） W900×D25×H1800 ▲ 2.5才 14.4kg

AP-1512V ●88,000円（税抜価格） W1200×D25×H1500 ▲ 2.7才 15.5kg

AP-1510V ●86,000円（税抜価格） W1000×D25×H1500 ▲ 2.6才 14.7kg

AP-1509V ●80,000円（税抜価格） W900×D25×H1500 ▲ 2.1才 11.9kg

AP-1507V ●78,000円（税抜価格） W700×D25×H1500 ▲ 2才 11kg

AP-1212V ●75,000円（税抜価格） W1200×D25×H1200 ▲ 2.2才 12.5kg

AP-1210V ●73,000円（税抜価格） W1000×D25×H1200 ▲ 2.1才 11.8kg

AP-1209V ●70,000円（税抜価格） W900×D25×H1200 ▲ 1.7才 10kg

AP-1207V ●64,000円（税抜価格） W700×D25×H1200 1.6才 9.3kg

仕様／パネル：ペーパーハニカム 表面抗ウイルスメラミン化粧板　フレーム：アルミ押出成型品　アルマイト仕上げ　
パネル厚：18ｍｍ　入数：1　

■カラーサンプル

BL
ブルー

BR
ブラウン

NA
ナチュラル

PK
ピンク

WH
ホワイト

写真はAP-1509V(BL)、PSA-FK

AP-1509V(PK)
ピンク JAN 118924

AP-1509V(BL)
ブルー JAN 118818

AP-1509V(BR)
ブラウン JAN 118597

脇机：LDC-WD3(WH)
P.115

チェア：HP-330LG(PK)
P.077

デスク：LDC-H127(WH)
P.114

チェア：CK01(BK)
P.068

連結金具（2方向用） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PSA-2J ●1,300円（税抜価格） W50×D25×H5 0.02才 0.1kg

仕様／本体：アルミ アルマイト仕上げ　入数：1セット（上･下2個入）　

連結金具（3方向･4方向用） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PSA-MJ ●1,100円（税抜価格） W33×D25×H5 0.01才 0.1kg

仕様／本体：アルミ アルマイト仕上げ　入数：1セット（上･下2個入）　

安定脚（片脚タイプ） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PSA-F ●2,400円（税抜価格） W27×D190×H150 0.06才 0.6kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装（シルバー）　入数：1　

安定脚（キャスター脚タイプ） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PSA-FK ●3,500円（税抜価格） W32×D400×H185 0.1才 1.1kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装（シルバー）　キャスター：樹脂成型品 ストッパー付1個 ストッパーなし1個　入数：1
●キャスター仕様はパネルの高さが40mm高くなります。　

連結支柱 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PSA-JK18（H1800mm用） ●9,500円（税抜価格） W25×D25×H1800 0.06才 1.2kg

PSA-JK15（H1500mm用） ●8,400円（税抜価格） W25×D25×H1500 0.05才 0.9kg

PSA-JK12（H1200mm用） ●7,400円（税抜価格） W25×D25×H1200 0.04才 0.8kg

仕様／本体：アルミ押出成型品 アルマイト仕上げ　入数：1　

安定脚(両脚タイプ) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PSA-RF ●3,300円（税抜価格） W32×D400×H162 0.1才 1.1kg

仕様／本体：スチール　粉体塗装 (シルバー )　入数：1　

2方向連結（直線）（PSA-2J×1） 2方向連結（L字）（PSA-2J×1）

3方向連結（PSA-JK18 
PSA-MJ×3）

4方向連結（PSA-JK18×1
 PSA-MJ×4）

高さ違い連結（PSA-JK18×1
 PSA-MJ×4）

安定脚（片脚タイプ）（PSA-F×1）

安定脚（両脚タイプ）
（PSA-RF×1）

安定脚（キャスタータイプ）
（PSA-FK×1）

連結支柱

(PSA-JK18　PSA-JK15) 047
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オプションパーツ ※フレームは「PSAシリーズ」と共通のため、連結パーツや安定脚などのオプションパーツがご利用いただけます。



VMPシリーズ

抗ウイルス・抗菌パーティション
パネル面に付着したウイルス・菌を減少させる抗ウイルス壁紙をパネル表面に採用しています。

連結について
90°

パネルをコの字型にレイアウトした中の有効内寸を最大限に利用
したいときは、上記のような組み方にされますと、パネル外寸法通り
の内寸が得られます。連結の際は「連結について」をご覧ください。

キャップをはずすと内側には星形
の溝がついており、この溝と連結
樹脂についているリブ（45度ピッ
チ）をかみ合せることによってレ
イアウトの角度を設定します。

H1800…立った状態でも
　　　　 視線が遮られる高さ。
H1500…座ると周囲から視線が遮られ、
　　　　 立った状態で見渡せる高さ。
H1200…座った状態でも
　　　　 見渡せる高さ。

パネルモジュール H1800 ㎜H1200 ㎜ H1500 ㎜

③

④

①

②

①

②
③

④

①

②③

④

⑤

①

② ③

④

パーツ 数量
①パネル本体 3枚
②安定脚（アジャスター付） 3本
③アジャスター脚 1個
④簡易固定連結樹脂（2方向） 2set

2方向（直線）連結

パーツ 数量
①パネル本体 7枚
②安定脚（アジャスター付） 3本
③アジャスター脚 5個
④簡易固定連結樹脂（2方向） 6set

コの字型連結
パーツ 数量

①パネル本体 5枚
②安定脚（アジャスター付） 2本
③アジャスター脚 3個
④簡易固定連結樹脂（2方向） 2set
⑤簡易固定連結樹脂（3方向） 1set

3方向（T字）連結

パーツ 数量
①パネル本体 8枚
②安定脚（アジャスター付） 4本
③アジャスター脚 4個
④簡易固定連結樹脂（2方向） 4set
⑤簡易固定連結樹脂（4方向） 1set

4方向（十字）連結
パーツ 数量

①パネル本体 1枚
②パネル本体 1枚
③安定脚（キャスター付） 2本
④キャスター脚 1個
⑤可動連結セット（2方向） 1set

可動連結セット例

パーツ 数量
①パネル本体 5枚
②安定脚（アジャスター付） 3本
③アジャスター脚 3個
④簡易固定連結樹脂（2方向） 4set

2方向（L字）連結

パーツ 数量
①パネル本体 1枚
②安定脚（アジャスター付） 2本

パネル1枚［安定脚（アジャスター付）］

パーツ 数量
①パネル本体 1枚
②安定脚（キャスター付） 2本

パネル1枚［安定脚（キャスター付）］
②

①

①

②

①

②
③

④
⑤

①

③④

②

⑤

2方向連結の際、連結樹脂のアジャスターがつい
ていない側のパネルエンドに、アジャスター脚をセッ
トされますと、より安定したセッティングが可能です。

写真はVMP-1812A（BL）、VCFL-T80（IV）

抗ウイルス壁紙

パーティション：MP-1812F
P.128

チェア：ALES-P-NA-FPK、ALES-P-NA-FBL
P.089

取り付けイメージ

2方向

4方向

支柱内部

3方向

T字型 Y字型

180° 180° 90°

45°

90°

135°
取り付けイメージ

2方向

4方向

支柱内部

3方向

T字型 Y字型

180° 180° 90°

45°

90°

135°

取り付けイメージ

2方向

4方向

支柱内部

3方向

T字型 Y字型

180° 180° 90°

45°

90°

135°

取り付けイメージ

2方向

4方向

支柱内部

3方向

T字型 Y字型

180° 180° 90°

45°

90°

135°

取り付けイメージ

2方向

4方向

支柱内部

3方向

T字型 Y字型

180° 180° 90°

45°

90°

135°

取り付けイメージ

2方向

4方向

支柱内部

3方向

T字型 Y字型

180° 180° 90°

45°

90°

135°

取り付けイメージ

2方向

4方向

支柱内部

3方向

T字型 Y字型

180° 180° 90°

45°

90°

135°

取り付けイメージ

2方向

4方向

支柱内部

3方向

T字型 Y字型

180° 180° 90°

45°

90°

135°

180°

取り付けイメージ 2方向

3方向 4方向

支柱内部
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安定脚 価格 サイズ（mm）

MP-FK ●4,800円（税抜価格） L420×H83

MP-F ●4,200円（税抜価格） L420×H37

仕様／本体：アルミダイカスト　入数：1　●FK：ストッパー付1コ、ストッパー無1コ

上部用 上部用

下部用 下部用

MP-2J

上部用

下部用

MP-3J MP-4J

簡易固定連結樹脂セット 価格 サイズ（mm）

MP-2J（2方向） ●2,300円（税抜価格） 上部用 W61×D30×H46.2　下部用 W61×D30×H87.2

MP-3J（3方向） ●3,200円（税抜価格） 上部用 W61×D61×H46.2　下部用 W61×D61×H87.2

MP-4J（4方向） ●4,300円（税抜価格） 上部用 W83.7×D61×H46.2　下部用 W83.7×D61×H87.2

仕様／本体：樹脂成型品　入数：1　●角度45°ピッチ設定可能

安定脚（アジャスター付）
MP-F

安定脚（キャスター付）
MP-FK

キャスター脚／アジャスター脚 価格 サイズ（mm）

MP-K ●1,300円（税抜価格） H86

MP-AJ ●600円（税抜価格） H35

仕様／本体：樹脂成型品　入数：1　※パネル1枚のみでのご使用はできません
●MP-K：ストッパー付

アジャスター脚
MP-AJ

キャスター脚
MP-K

安定脚

2方向連結 3方向連結 4方向連結

キャスター脚／アジャスター脚

VMPシリーズ パネル表面に抗ウイルス壁紙を採用した抗ウイルスパーティションです。45°ピッチで角度の設定が可能で、多彩なセッティング可能です。

VNR パネル表面に抗ウイルス壁紙を採用した抗ウイルス三つ折衝立です。移動・設置が簡単で収納にも場所を取りません。

抗ウイルスパーティション 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VMP-1812A ●55,000円（税抜価格） W1200×H1765 ▲ 3.3才 11kg

VMP-1809A ●48,000円（税抜価格） W900×H1765 ▲ 2.5才 9.7kg

VMP-1806A ●39,000円（税抜価格） W600×H1765 ▲ 1.7才 7.8kg

仕様／パネル枠：塩ビ成型品　パネル：フラッシュ合板 抗ウイルスビニール壁紙　パネル厚：30ｍｍ　入数：1　
●ピン・マグネットは使用できません。

抗ウイルス三ツ折衝立 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VNR-88K ●104,000円（税抜価格）
W1800×D400×H2000
折畳時：W620×D400×H2000

▲ 6.1才 28.5kg

VNR-66K ●95,000円（税抜価格）
W1800×D400×H1720
折畳時：W620×D400×H1720

▲ 5.3才 25kg

仕様／パネル枠：アルミ押出成型品 アルマイト仕上げ　パネル：フラッシュ合板 抗ウイルスビニール壁紙　脚：アルミダイガスト　入数：1　
●別注にてボールキャスター (ストッパー付)変更可能

VNR-66K
ブルー JAN 138694

VMP-1809A
ブルー JAN 138663
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BA-3KV(BL)
ブルー JAN 119174

BA-3KV(BR)
ブラウン JAN 119198

BA-3KV(PK)
ピンク JAN 119167

BA-3KV(NA)
ナチュラル JAN119181

BA-3KV(WH)
ホワイト JAN119150

■天板色

BL
ブルー

NA
ナチュラル

PK
ピンク

BR
ブラウン

WH
ホワイト

抗ウイルス　テーブル
天板に付着したウイルスを激減させる特殊な天板を採用したテーブル。

抗ウイルステーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

BA-1KV ●50,600円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲ 3.9才 15kg

BA-2KV ●65,800円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲ 5.2才 19kg

BA-3KV ●76,500円（税抜価格） W1800×D750×H700 ▲ 6.5才 22kg

BA-4KV ●78,900円（税抜価格） W1800×D900×H700 ▲ 7.7才 27kg

BA-5KV ●68,500円（税抜価格） W1200×D750×H700 ▲ 4.3才 19kg

BA-6KV ●50,700円（税抜価格） W900×D900×H700 3.9才 16kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板(28ｍｍ厚) フラッシュ加工　 エッジ：共張り(抗ウイルス)　天板裏：抗菌コート紙　脚：スチール(□
31ｍｍ)クロームメッキ　入数：1　
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写真はBA-3KV(WH)、BA-3KV(NA)

BA-KVシリーズ



抗ウイルスソフトエッジ

VTA

VLTC

VAHK

VTA-1890B(BR)
ブラウン JAN 134498

VLTC-L1890(DBR)
ダークブラウン JAN 134948

VAHK-1890(NA)
ナチュラル JAN 137116

抗ウイルスミーティングテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VTA-2190B ●132,000円（税抜価格） W2100×D900×H700 ▲ 9.7才 27.6kg

VTA-1890B ●102,200円（税抜価格） W1800×D900×H700 ▲ 8.4才 23.3kg

VTA-1575B ●91,000円（税抜価格） W1500×D750×H700 ▲ 5.9才 18.6kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板(21mｍ厚)　フラッシュ加工 抗ウイルスABSエッジ　 天板裏：メラミンバッカー（抗菌）　
脚：スチール メラミン焼付塗装(ブラック)　入数：1

抗ウイルス昇降テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VLTC-L1890 ●152,000円（税抜価格） W1800×D900×H720 ～ 1150 ▲ 11.2才 ▲ 45.2kg

VLTC-L1575 ●145,000円（税抜価格） W1500×D750×H720 ～ 1150 ▲ 9.1才 ▲ 39.6kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板 フラッシュ加工 抗ウイルスABSエッジ　 天板裏：メラミンバッカー（抗菌）　フレーム：ス
チール 粉体塗装(ホワイト)　入数：1(2個口)　●ガスシリンダー式天板昇降機能付き　●静止平均荷重：30㎏

抗ウイルス跳ね上げ式会議テーブル（ダークグレー塗装） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VAHK-1890 ●117,700円（税抜価格） W1800×D900×H700
脚間内寸：W1690×D790

▲10才 41kg

VAHK-1875 ●113,400円（税抜価格）
W1800×D750×H700
脚間内寸：W1690×D710

▲ 9.1才 32kg

仕様／天板：天板：抗ウイルスメラミン化粧板(28mｍ厚) 抗ウイルスソフトエッジ　 天板裏：メラミンバッカー (抗菌)　脚：スチー
ル 粉体塗装(ダークグレー )　入数：1(2個口)　●キャスター：ストッパー付2個、ストッパー無2個　●跳ね上げ時：D900の場
合H1147mｍ、D750の場合H1072mｍ

抗ウイルス跳ね上げ式会議テーブル（シルバー塗装） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VAHK-1890S ●117,700円（税抜価格）
W1800×D900×H700
脚間内寸：W1690×D790

▲10才 41kg

VAHK-1875S ●113,400円（税抜価格）
W1800×D750×H700
脚間内寸：W1690×D710

▲ 9.1才 32kg

仕様／天板：天板：抗ウイルスメラミン化粧板(28mｍ厚) 抗ウイルスソフトエッジ　 天板裏：メラミンバッカー (抗菌)　脚：スチー
ル 粉体塗装(シルバー )　入数：1(2個口)　●キャスター：ストッパー付2個、ストッパー無2個　●跳ね上げ時：D900の場合
H1147mｍ、D750の場合H1072mｍ

抗ウイルス　会議テーブル
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VAKT-1890(NA)
ナチュラル JAN 134597

抗ウイルスソフトエッジ

抗ウイルスソフトエッジ

抗ウイルスソフトエッジ

抗ウイルス会議テーブル（角型） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VAKT-1890 ●92,500円（税抜価格） W1800×D900×H700 ▲ 5才 29kg

VAKT-1875 ●88,000円（税抜価格） W1800×D750×H700 ▲ 4才 27kg

VAKT-1575 ●83,200円（税抜価格） W1500×D750×H700 ▲ 3.6才 24kg

VAKT-1275 ●77,000円（税抜価格） W1200×D750×H700 ▲ 3.3才 20kg

VAKT-1260 ●62,500円（税抜価格） W1200×D600×H700 3才 19kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板 (28mm厚)　 抗ウイルスソフトエッジ　天板裏：メラミンバッカー（抗菌）　支柱：
スチール 楕円パイプ(76.5×32mm)(シルバー塗装)　脚：スチール(φ50.8mm) 塗装(シルバー )　入数：1(3個口)　

抗ウイルス跳ね上げ式会議テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VAHM-6545 ●44,800円（税抜価格）
W650×D450×H700
脚間内寸：W427×D440

▲ 1.7才 11kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板(28mm厚) 抗ウイルスソフトエッジ　 天板裏：メラミンバッカー (抗菌)　脚：スチー
ル 粉体塗装(シルバー )　入数：1　●天板跳ね上げ機能付　●平行スタッキング可能　●棚付き　●キャスター：ストッ
パー付2個、ストッパー無2個　●両側フック付き(耐荷重5㎏ )

抗ウイルス跳ね上げ式会議テーブル（幕板付） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VAHM-JM1860 ●104,000円（税抜価格）
W1800×D600×H700
脚間内寸：W1592×D585

▲ 7.4才 28.8kg

VAHM-JM1845 ●88,800円（税抜価格）
W1800×D450×H700
脚間内寸：W1604×D440

▲ 5.6才 25.3kg

VAHM-JM1545 ●79,400円（税抜価格）
W1500×D450×H700
脚間内寸：W1304×D440

▲ 4.7才 18kg

VAHM-JM7550 ●61,300円（税抜価格） W750×D500×H700
脚間内寸：W515×D440 3.2才 14kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板(28mm厚) 抗ウイルスソフトエッジ　 天板裏：メラミンバッカー (抗菌)　脚：スチー
ル 粉体塗装(シルバー )　幕板：樹脂成型品(グレー )　入数：1　●天板跳ね上げ機能付　●平行スタッキング可能　
●棚付き　●キャスター：ストッパー付2個、ストッパー無2個　●跳ね上げ時：D600の場合H1069mm、D500の場
合H986.5mm、D450の場合H962mm

抗ウイルス跳ね上げ式会議テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VAHM-1860 ●97,500円（税抜価格）
W1800×D600×H700
脚間内寸：W1592×D585

▲ 6才 27.8kg

VAHM-1845 ●82,500円（税抜価格）
W1800×D450×H700
脚間内寸：W1604×D440

▲ 4.6才 24.3kg

VAHM-1545 ●78,800円（税抜価格）
W1500×D450×H700
脚間内寸：W1304×D440

▲ 3.9才 17kg

VAHM-7550 ●58,800円（税抜価格） W750×D500×H700
脚間内寸：W515×D440 3.2才 12kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板(28mm厚) 抗ウイルスソフトエッジ　 天板裏：メラミンバッカー (抗菌)　脚：スチー
ル 粉体塗装(シルバー )　入数：1　●天板跳ね上げ機能付　●平行スタッキング可能　●棚付き　●キャスター：ストッ
パー付2個、ストッパー無2個　●跳ね上げ時：D600の場合H1069mm、D500の場合H986.5mm、D450の場合
H962mm

抗ウイルス跳ね上げ式会議テーブル(幕板付き) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VAHM-JM6545 ●46,800円（税抜価格）
W650×D450×H700
脚間内寸：W427×D440

▲ 2.1才 13kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板(28mm厚) 抗ウイルスソフトエッジ　 天板裏：メラミンバッカー (抗菌)　脚：スチー
ル 粉体塗装(シルバー )　幕板：樹脂成型品(グレー )　入数：1　●天板跳ね上げ機能付　●平行スタッキング可能　
●棚付き　●キャスター：ストッパー付2個、ストッパー無2個　●両側フック付き(耐荷重5㎏ )

抗ウイルス会議テーブル（楕円型） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VAKT-D1890 ●97,000円（税抜価格）
W1800×D900×H700
脚間内寸：W1290×D800

▲ 5才 31kg

VAKT-D1875 ●92,400円（税抜価格）
W1800×D750×H700
脚間内寸：W1040×580

▲ 4才 29kg

VAKT-D1575 ●88,100円（税抜価格）
W1500×D750×H700
脚間：W740×D580

▲ 3.6才 26kg

VAKT-D1275 ●82,800円（税抜価格）
W1200×D750×H700
脚間内寸：W740×D580

▲ 3.3才 20kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板(28mm厚) 抗ウイルスソフトエッジ　 天板裏：メラミンバッカー (抗菌)　支柱：ス
チール 楕円パイプ(76.5×32mm)(シルバー塗装)　脚：スチール(φ50.8mm) 塗装(シルバー )　入数：1(3個口)

並行スタッキング可能

AHMシリーズ 共通仕様

ポイント

全機種棚板付 荷掛フック付

研修用デスクのみ対応
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NEW

VAKT

VAHM-JM6545(WH)
ホワイト JAN 137086

VAHM-6545(WH)
ホワイト JAN 137048

VAHM

VAKT-D1890(DBR)
ダークブラウン JAN 134788

VAHM-JM1860(BR)
ブラウン JAN 136850

BR
ブラウン

DBR
ダークブラウン

NA
ナチュラル

WH
ホワイト

■抗ウイルス 天板カラーサンプル

抗ウイルスソフトエッジ

BR
ブラウン

DBR
ダークブラウン

NA
ナチュラル

WH
ホワイト

■抗ウイルス 天板カラーサンプル

BR
ブラウン

DBR
ダークブラウン

NA
ナチュラル

WH
ホワイト

■抗ウイルス 天板カラーサンプル

BR
ブラウン

DBR
ダークブラウン

NA
ナチュラル

WH
ホワイト

■抗ウイルス 天板カラーサンプル



■天板色

NA
ナチュラル

BR
ブラウン

WH
ホワイト

■天板色

NA
ナチュラル

BR
ブラウン

WH
ホワイト

SIK-1875VA(NA)
ナチュラル JAN 132128

SIK-1875VM(NA)
ナチュラル JAN 132159

抗ウイルス食堂用テーブル（椅子掛け付） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SIK-1875VM
(NA/BR/WH)

●180,000円（税抜価格） W1800×D750×H700 ▲4.4才 30.8kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板(28ｍｍ厚) 抗ウイルスABSエッジ　 脚：スチール メラミン焼付塗装　金具：スチール 
メラミン焼付塗装　入数：1(4個口)　●対応機種：MK-480、SFIDA、SFIDA-C1、丸イス、ドーナツイス

抗ウイルス食堂用テーブル（椅子掛け付） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SIK-1875VA
(NA/BR/WH)

●180,000円（税抜価格） W1800×D750×H700 ▲4.5才 31.3kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板(28ｍｍ厚) 抗ウイルスABSエッジ　 脚：スチール メラミン焼付塗装　金具：スチール 
メラミン焼付塗装　入数：1(4個口)　●対応機種：ALES全般(ALES-CTは対象外)

ALES設置

MK-480設置

ALES用フック

MK用フック

抗ウイルス　食堂用テーブル
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写真はSIK-1875VA(NA)、SIK-1875VM(NA)

MK-480用フック付

チェア：MK-480(WH)
P.085

チェア：ALES-T-NA
P.093

ALES用フック付
SIK-V



KBT-6050TV(NA)
ナチュラル JAN 131794

KBT-6050TV(BR)
ブラウン JAN 131787

KBT-6050TV(WH)
ホワイト JAN 131817

KBT-6050MV(NA)
ナチュラル JAN 131770

KBT-6050MV(BR)
ブラウン JAN 131763

KBT-6050MV(WH)
ホワイト JAN 131800

■天板色

NA
ナチュラル

BR
ブラウン

WH
ホワイト

■天板色

NA
ナチュラル

BR
ブラウン

WH
ホワイト

KBT-V

抗ウイルスカフェテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBT-6050TV(NA/BR/WH) ●38,000円（税抜価格） W600×D500×H700 2.4才 12kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板(28ｍｍ厚)  抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー（抗菌）　芯材：パーティクルボード 　脚：スチール 粉
体塗装(ブラック)　入数：1(2個口)　

抗ウイルスカフェテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBT-6050MV(NA/BR/WH) ●42,000円（税抜価格） W600×D500×H700 2.4才 12kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板(28ｍｍ厚) 抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー（抗菌）　芯材：パーティクルボード 　脚：スチール クロー
ムメッキ　入数：1(2個口)　

抗ウイルス　カフェテーブル
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写真はKBT-6050MV(NA)

メッキ脚

塗装脚

チェア：ALES-P-NA-GLM
P.088



VCFH-T60B(NA)
ナチュラル  JAN 137314

VCFL-T80S(WH)
ホワイト JAN 137369

抗ウイルスコーティ
ングを施したABS
樹脂エッジを採用。

ポイント

BR
ブラウン

DBR
ダークブラウン

NA
ナチュラル

WH
ホワイト

写真はVCFL-T80B

抗ウイルスラウンジテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VCFL-T80B ●67,000円（税抜価格） φ800×H700 3.9才 21.9kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板 パーティクルボード(18mm厚) 抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー (抗菌)
支柱：スチール(φ60.5ｍｍ) 粉体塗装(マットブラック)　ベース：スチール 粉体塗装(マットブラック)　入数：1(2個口)

抗ウイルスハイテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VCFH-T60S ●66,000円（税抜価格） φ600×H1000 5.9才 19.8kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板 パーティクルボード(18mm厚) 抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー (抗菌)
支柱：スチール(φ60.5ｍｍ) 塗装(シルバー )　ベース：スチール 粉体塗装(シルバー )　入数：1(2個口)

写真はVCFL-T60B（BR）

抗ウイルスラウンジテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VCFL-T80S ●67,000円（税抜価格） φ800×H700 3.9才 21.9kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板 パーティクルボード(18mm厚) 抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー (抗菌)
支柱：スチール(φ60.5mm) 塗装(シルバー )　ベース：スチール 塗装(シルバー )　入数：1(2個口)

抗ウイルスハイテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VCFH-T60B ●66,000円（税抜価格） φ600×H1000 5.9才 19.8kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板 パーティクルボード(18mm厚) 抗ウイルスABSエッジ　天板裏：メラミンバッカー (抗菌)
支柱：スチール(φ60.5ｍｍ) 粉体塗装(マットブラック)　ベース：スチール 粉体塗装(マットブラック)　入数：1(2個口)

抗ウイルス　ラウンジ・ハイテーブル
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チェア：ALES-P-CT（BR）
P.089

チェア：ALES-P-CH-FMS-B
P.088

チェア：ALES-P-CH-GLM-B
P.088



抗ウイルス　ハイカウンターシリーズ

アクセサリー：AS-PF20（BK）
P.216

ロビー：LBH-30-NA
P.186

チェア：シェラ2（肘付）（BL）
P.083

チェア：CK01（BK）
P.068

写真はVHCT-1545（NA）、VHCT-845（NA）、VHCT-C500（NA）、VHCT-1245（NA）、VLCT-KP870（NA）、VLCT-1570（NA）、VLCT-C800（NA）、VLCT-870（NA）、VKDK-1250、VKD-9050L

写真はVHCT-1545（NA）、VHCT-845（NA）、VHCT-C500（NA）、VHCT-1245（NA）、VLCT-KP870（NA）、VLCT-1570（NA）
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VHCT-C500(NA)
ナチュラル JAN 139257

VHCT-RS6050(NA)
ナチュラル JAN 139288

VHCT-845(NA)
ナチュラル JAN 139271

VHCT-1245(NA)
ナチュラル JAN 139264
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■天板色

NA
ナチュラル

VTT-440(NA)
ナチュラル JAN 139370

VHCT-1545(NA)
ナチュラル JAN 139387
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抗ウイルス　ハイカウンター

VHCT-RS6050 VTT-440

VHCT-845・1245・1545 VHCT-C500

抗ウイルスハイカウンター 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VHCT-845 ●148,000円（税抜価格） W800×D450×H1000 3.7才 31kg

VHCT-1245 ●191,000円（税抜価格） W1200×D450×H1000 4.9才 39kg

VHCT-1545 ●198,000円（税抜価格） W1500×D450×H1000 6.8才 40kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板　 天板裏：メラミンバッカー（抗菌） 抗ウイルスABSエッジ パーティクルボード ハニカムコアフラッシュ加工　 本体：抗ウイルスメラミン
化粧板 パーティクルボード ハニカムコアフラッシュ加工　入数：1(3個口)

抗ウイルスコーナーカウンター 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VHCT-C500 ●145,000円（税抜価格） W500×D500×H1000 2.5才 32kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板　 天板裏：メラミンバッカー（抗菌） 抗ウイルスABSエッジ パーティクルボード ハニカムコアフラッシュ加工　 本体：抗ウイルスメラミン
化粧板 パーティクルボード ハニカムコアフラッシュ加工　入数：1(2個口)

抗ウイルスレジハイカウンター 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VHCT-RS6050 ●191,000円（税抜価格） W600×D500×H1000 5才 54kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板　 天板裏：メラミンバッカー（抗菌） 抗ウイルスABSエッジ パーティクルボード ハニカムコアフラッシュ加工　 本体：抗ウイルスメラミン
化粧板 パーティクルボード ハニカムコアフラッシュ加工　入数：1(3個口)　●可動棚2枚付

抗ウイルス手荷物台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VTT-440 ●67,000円（税抜価格） W400×D400×H600 0.9才 17kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板　 天板裏：メラミンバッカー（抗菌） 抗ウイルスABSエッジ パーティクルボード ハニカムコアフラッシュ加工　 本体：抗ウイルスメラミン
化粧板 パーティクルボード ハニカムコアフラッシュ加工　入数：1
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レジ台（引き出し）

レジ台（配線ホール）

手荷物台（使用例）



抗ウイルス　ローカウンターシリーズ

チェア：CK01（BK）
P.068

写真はVLCT-KP870（NA）、VLCT-1570（NA）、VLCT-C800（NA）、VLCT-870（NA）

ロビー：LBL-30-NA
P.186

アクセサリー：AS-PF20(BK)
P.216

チェア：シェラ2（肘付）（BL）
P.083

チェア：CK01（BK）
P.068

写真はVHCT-1545（NA）、VHCT-845（NA）、VHCT-C500（NA）、VHCT-1245（NA）、VLCT-KP870（NA）、VLCT-1570（NA）、VLCT-C800（NA）、VLCT-870（NA）058



VLCT-870(NA)
ナチュラル JAN 139295

VLCT-1270(NA)
ナチュラル JAN 139301

VLCT-1570(NA)
ナチュラル JAN 139325

VLCT-C800(NA)
ナチュラル JAN 139318

VLCT-KP870(NA)
ナチュラル JAN 139332

VLCT-RP1270(NA)
ナチュラル JAN 139363
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■天板色

NA
ナチュラル

VLCT-KP870・KP1270 VLCT-RP870・RP1270VLCT-870・1270・1570 VLCT-C800

抗ウイルス　ローカウンター

抗ウイルスローカウンター 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VLCT-870 ●162,000円（税抜価格） W800×D700×H720 2.8才 25kg

VLCT-1270 ●205,000円（税抜価格） W1200×D700×H720 ▲3.6才 30kg

VLCT-1570 ●213,000円（税抜価格） W1500×D700×H720 ▲4.1才 34kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板　 天板裏：メラミンバッカー（抗菌） 抗ウイルスABSエッジ パーティクルボード ハニカムコアフラッシュ加工　 本体：抗ウイルスメラミン
化粧板 パーティクルボード ハニカムコアフラッシュ加工　入数：1(2個口)　

抗ウイルスローコーナーカウンター 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VLCT-C800 ●160,000円（税抜価格） W800×D800×H720 3才 28kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板　 天板裏：メラミンバッカー（抗菌） 抗ウイルスABSエッジ パーティクルボード ハニカムコアフラッシュ加工　 本体：抗ウイルスメラミン
化粧板 パーティクルボード ハニカムコアフラッシュ加工　入数：1(2個口)　

抗ウイルスローカウンター (片面パネル) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VLCT-KP870 ●175,000円（税抜価格） W800×D704×H1200 ▲3.8才 30kg

VLCT-KP1270 ●220,000円（税抜価格） W1200×D704×H1200 ▲4.5才 35kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板　 天板裏：メラミンバッカー（抗菌） 抗ウイルスABSエッジ パーティクルボード ハニカムコアフラッシュ加工　 本体：抗ウイルスメラミン
化粧板 パーティクルボード ハニカムコアフラッシュ加工　入数：1(2個口)　

抗ウイルスローカウンター (両面パネル) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VLCT-RP870 ●191,000円（税抜価格） W800×D704×H1200 ▲3.7才 34kg

VLCT-RP1270 ●233,000円（税抜価格） W1200×D704×H1200 ▲4.5才 38kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板　 天板裏：メラミンバッカー（抗菌） 抗ウイルスABSエッジ パーティクルボード ハニカムコアフラッシュ加工　 本体：抗ウイルスメラミン
化粧板 パーティクルボード ハニカムコアフラッシュ加工　入数：1(2個口)　
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アクセサリー：AS-PF20（BK）
P.216

写真はVKD-9050L(NA)、VKDK-1250(NA)

アクセサリー：AS-PF20（BK）
P.216

写真はVKD-9050L(NA)、VKD-1250H(NA)、VKDK-1250(NA)

抗ウイルス　記載台シリーズ
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VKDK-1250(NA)
ナチュラル JAN 143452

VKD-9050L(NA)
ナチュラル JAN 143438

VKD-1250H(NA)
ナチュラル JAN 143377
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■天板色

NA
ナチュラル

VKD-9050H・1250H VKD-9050L・1250L VKDK-9050・1250

抗ウイルス　記載台
表面に付着したウイルス・菌を減少させる抗ウイルス・抗菌メラミン化粧板・エッジを採用しています。

抗ウイルス記載台(ロータイプ) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VKD-1250L ●197,000円（税抜価格） W1200×D500×750 3.6才 44kg

VKD-9050L ●184,000円（税抜価格） W900×D500×750 2.4才 39kg

仕様／天板・棚板：パーティクルボード 抗ウイルスメラミン化粧板 抗ウイルスABSエッジ　 天板裏：メラミンバッカー (抗菌)　本体：パーティクルボード 抗ウイルスメラミン化粧
板　幕板：パーティクルボード 抗ウイルスメラミン化粧板　側板：パーティクルボード 抗ウイルスメラミン化粧板　用紙スタンド・ペントレー：アクリル　入数：1（3個口）　
●1250L/用紙スタンド2個付・ペントレー (大)3個付、9050L/用紙スタンド2個付・ペントレー (大)1個付・ペントレー (小)1個付

抗ウイルス記載台(ハイタイプ) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VKD-1250H ●215,000円（税抜価格） W1200×D500×1005 5才 61kg

VKD-9050H ●199,000円（税抜価格） W900×D500×1005 4.2才 54kg

仕様／天板・棚板：パーティクルボード 抗ウイルスメラミン化粧板 抗ウイルスABSエッジ　 天板裏：メラミンバッカー (抗菌)　本体：パーティクルボード 抗ウイルスメラミン化粧
板　幕板：パーティクルボード 抗ウイルスメラミン化粧板　側板：パーティクルボード 抗ウイルスメラミン化粧板　用紙スタンド・ペントレー：アクリル　入数：1（4個口）　
●1250H/用紙スタンド2個付・ペントレー (大)3個付、9050H/用紙スタンド2個付・ペントレー (大)1個付・ペントレー (小)1個付

抗ウイルス記載台(掲示板付) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VKDK-1250 ●293,000円（税抜価格） W1200×D500×H1600 ▲6.5才 78kg

VKDK-9050 ●245,000円（税抜価格） W900×D500×H1600 4.9才 65kg

仕様／天板・棚板：パーティクルボード 抗ウイルスメラミン化粧板 抗ウイルスABSエッジ　 天板裏：メラミンバッカー (抗菌)　本体：パーティクルボード 抗ウイルスメラミン化粧
板　用紙スタンド・ペントレー・掲示板：アクリル　入数：1250/1（6個口）、9050/1（5個口）　●1250/用紙スタンド2個付・ペントレー (大)3個付・掲示板2セット付、
9050/用紙スタンド2個付・ペントレー (大)1個付・ペントレー (小)1個付・掲示板1セット付
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VT-30B(BR)
ブラウン JAN 137536

VT-45B(WH)
ホワイト JAN 137604

BR
ブラウン

DBR
ダークブラウン

NA
ナチュラル

WH
ホワイト

抗ウイルス　福祉用リフトアップテーブル

施設向け昇降テーブル（4段）

施設向け昇降テーブル（2段）

抗ウイルス　多目的スタンド

抗ウイルス多目的スタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VT-30B ●29,500円（税抜価格） W300×D300×H700 1才 5.7kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板 共張り 天板裏面：メラミンバッカー (抗菌)　 フレーム：スチール(□19mm) メラ
ミン焼付塗装(ブラック)　入数：1

抗ウイルス多目的スタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VT-45B ●33,500円（税抜価格） W450×D450×H700 1.3才 9.4kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板 共張り 天板裏面：メラミンバッカー (抗菌)　 フレーム：スチール(□19mm) メラ
ミン焼付塗装(ブラック)　入数：1　

抗ウイルスリフトアップテーブル（4段） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LF4-1890V(NA/DBR) ●230,000円（税抜価格） W1800×D900×H650 ～ 800 ▲ 13.6才 49kg

LF4-1690V(NA/DBR) ●230,000円（税抜価格） W1600×D900×H650 ～ 800 ▲ 12.1才 44.5kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板(28ｍｍ厚) 抗ウイルスソフトエッジ巻　 脚：スチール メラミン焼付塗装　入数：1(2個口)　●双輪キャ
スター (ストッパー付)　●4段階昇降可能(50ｍｍピッチ)　●跳ね上げ時：H1127/1177/1227/1277mm

抗ウイルスリフトアップテーブル（2段） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LF2-1890V(NA/DBR) ●210,000円（税抜価格） W1800×D900×H700 ～ 750 ▲ 13.6才 47kg

LF2-1690V(NA/DBR) ●210,000円（税抜価格） W1600×D900×H700 ～ 750 ▲ 12.1才 42.5kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板(28ｍｍ厚) 抗ウイルスソフトエッジ巻　 脚：スチール メラミン焼付塗装　入数：1(2個口)　●双輪キャ
スター (ストッパー付)　●2段階昇降可能　●跳ね上げ時：H1173/1223mm

抗ウイルス福祉用テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

VFTR-1890N(NA) ●91,500円（税抜価格） W1800×D900×H700 ▲6.2才 23kg

VFTR-1690N(NA) ●91,000円（税抜価格） W1600×D900×H700 ▲5.5才 20kg

VFTR-1590N(NA) ●90,900円（税抜価格） W1500×D900×H700 ▲5.3才 17kg

VFTR-1290N(NA) ●89,000円（税抜価格） W1200×D900×H700 ▲4.3才 15kg

仕様／天板：抗ウイルスメラミン化粧板(28mm厚) 抗ウイルスソフトエッジ巻　天板裏：メラミンバッカー (抗菌)　脚：スチール(φ50.8ｍｍ) 粉
体塗装　入数：1　

■天板色

NA
ナチュラル

DBR
ダークブラウン

VT-30B/45B

VFTRシリーズ
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s LF2-1890V(NA)

ナチュラル JAN 131831

VFTR-1890N(NA)
ナチュラル JAN 138724

LF4-1890V(DBR)
ダークブラウン JAN 131848

天板昇降（4段階）

■天板色

NA
ナチュラル

昇降用ハンドル

天板昇降（2段階） 昇降用ハンドル 天板跳ね上げ天板跳ね上げレバー

天板跳ね上げ天板跳ね上げレバー

NEW

■抗ウイルス 天板カラーサンプル

抗ウイルスソフトエッジ

抗ウイルスソフトエッジ



FPS-90
JAN 140536

FPS-100
JAN 143628

APF-1812F(GN)
グリーン JAN 143643

チェア：SFC-2T(BL)
P.101

写真はAPF-1812F(BL)

アルミパーティション(安定脚タイプ) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

APF-1812F(BL/GN) ●43,800円（税抜価格） W1200×D400×H1810 2.3才 5kg

APF-1809F(BL/GN) ●39,800円（税抜価格） W900×D400×H1810 2.3才 4.8kg

仕様／パネル：布（抗菌仕様）　 パネル枠：アルミ押出成型品 アルマイト仕上げ　脚：スチール 粉体塗装(シルバー )　入数：1
（3個口）　

ペダル式消毒液スタンド(シングルタイプ) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FPS-90 ●75,000円（税抜価格） W300×D345×H987 5才 8.5kg

仕様／支柱：アルミ押出成型品 アルマイト仕上げ　 脚：スチール 粉体塗装(ホワイト)　入数：1　●対応ボトルサイズ：丸ボト
ル/φ100mm以下、角ボトル/100×100mm以下　高さ60mm以上　●消毒液受皿付属　●工具不要でボトル交換可能　
●プッシュ量調整可能

アルミパーティション

消毒液スタンド

感染症対策商材

アルミパーティション(キャスター脚タイプ) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

APF-1812FK(BL/GN) ●44,000円（税抜価格） W1200×D400×H1870 2.4才 6.2kg

APF-1809FK(BL/GN) ●40,000円（税抜価格） W900×D400×H1870 2.4才 6kg

仕様／パネル：布（抗菌仕様）　 パネル枠：アルミ押出成型品 アルマイト仕上げ　脚：スチール 粉体塗装(シルバー )　キャス
ター：樹脂成型品 ストッパー付2個 ストッパーなし2個　入数：1（3個口）　

ペダル式消毒液スタンド(ダブルタイプ) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FPS-100 ●159,000円（税抜価格） W440×D400×H987 7.8才 13.6kg

仕様／支柱：アルミ押出成型品 アルマイト仕上げ　 脚：スチール 粉体塗装(ホワイト)　入数：1　●対応ボトルサイズ：丸ボト
ル/φ100mm以下、角ボトル/100×100mm以下　高さ60mm以上　●消毒液受皿付属　●工具不要でボトル交換可能　
●プッシュ量調整可能　●高さ調整可能(3段階)

抗菌 防臭
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抗ウイルス
製品について

抗ウイルス/
パーティション

抗ウイルス/
テーブル

抗ウイルス/
会議テーブル

抗ウイルス
食堂用テーブル

抗ウイルス/
カフェテーブル
ラウンジテーブル
抗ウイルス/
カウンター
テーブル

抗ウイルス/
記載台

感染症
対策

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー

抗ウイ
ルス

抗ウイルス/
テーブル

感染症
対策

消毒液のサイズによってトレーの位置を変更できます。

ペダルを踏むことで、プッシュバーが連動して動きます。

■カラーサンプル

BL
ブルー

GN
グリーン

NEW



アクリルスクリーン 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ACS-900 29,000円（税抜価格） W900×D200×H800 1.4才 4kg

仕様／パネル：アクリル樹脂(t1.8mm)　脚：アクリル樹脂(t4.8mm)　入数：1

KVP-90
JAN 140550 飛沫防止パネル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KVP-60 ●17,800円（税抜価格） W660×D70×H700 3.4才 13.2kg

KVP-90 ●19,800円（税抜価格） W960×D70×H700 5才 17.4kg

仕様／パネル：PET透明(t1.0mm)　フレーム：スチールφ12.7　ベース：スチール　入数：5(1個口)　●連結可能　●任意角
度調整可能　

KVP-60
JAN 140543

ACS-900
JAN 138717

MP-1509UAR（オレンジ）+MP-F

MP-1809FAR+MP-FK

パネルU(上部透明) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MP-1809UAR ●84,000円（税抜価格） W900×H1765 ▲ 2.7才 10kg

MP-1509UAR ●76,000円（税抜価格） W900×H1465 ▲ 2.3才 8kg

仕様／パネル：フラッシュ合板 表面布張り　パネル枠：塩ビ成型品　パネル透明部：1.8mm厚アクリル　パネル厚：30mm　
入数：1　※上部透明部分の大きさはパネルサイズによって異なります。　※ピン･マグネット使用できません。　

パネルF（全面透明） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MP-1809FAR ●69,000円（税抜価格） W900×D30×H1765 2.7才 11kg

MP-1509FAR ●65,000円（税抜価格） W900×D30×H1465 2.3才 10kg

仕様／パネル枠：塩ビ成型品　パネル透明部：1.8mm厚アクリル　パネル厚：30mm　入数：1　

■カラーサンプル

オレンジ ブルー グリーン ベージュ グレー

■カラーサンプル（防炎加工布）

Bオレンジ Bブルー Bグリーン Bベージュ Bグレー
※Bタイプ防炎加工布は別途お見積り承ります。

防炎
別張対応

下側には10mmの隙間が
あるので、配線類を通す
ことが可能です。

10
m
m

工具不要の簡単組立
脚の溝にはめ込むだけ。

卓上アクリルスクリーン

アクリルパーティション

安定脚 価格 サイズ（mm）

MP-FK ●4,800円（税抜価格） L420×H83

MP-F ●4,200円（税抜価格） L420×H37

仕様／本体：アルミダイカスト　入数：1　●FK：ストッパー付1コ、ストッパー無1コ

安定脚（アジャスター付）
MP-F

安定脚（キャスター付）
MP-FK064

A
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NEW

ワンタッチ連結可能
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CHAIR

オフィスチェア	 P.066
メッシュバックチェア	 P.071
マネジメントチェア	 P.078
ネスティングチェア	 P.080
ミーティングチェア	 P.081
チェア/チェア台車	 P.084
カウンターチェア  	 P.094
木製チェア	 P.095
ダイニングチェア	 P.098
折り畳みチェア	 P.099
スツール/レセプションチェア	 P.102
チェア価格帯リスト	 P.105
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背をしっかりサポート。
快適な座り心地のメッシュチェア。

C KH11

写真はCKH11（BK）

SOCIA：ASO-S9060B（MAK）
P.036
SOCIA：ASO-W2411（MAK）
P.030

SOCIA：G-YK16
P.040
テーブル：NOTK-2412（NA）
P.145
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CKH11(BK)
ブラック JAN 137925

CKH11(BL)+CKH11-AR
ブルー JAN 137932

490 (座)

648

580

43
5～
48
5

10
05
～
10
55

480 (背) 455■カラーサンプル

BL
ブルー

BK
ブラック

CKH11
オフィスチェア メッシュ張り
●35,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W490×D580×H1005 ～ 1055(SH435 ～ 485)mm
張 地：��� 背・座/メッシュ（ポリエステル）　

脚 ：エンプラ樹脂成型品(ブラック)
入 数：1
梱包才数：6.8才
梱包重量：14kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付
●シンクロロッキング機構付
●背固定機能付
●ランバーサポート(左右セパレート式)CKH11

ランバーサポート 背固定機能シンクロロッキング 背・座メッシュ
標準装備のランバーサポートは、体格に
合わせて左右を自由に調整でき、しっか
りと身体を支えることが可能です。　

肘可動
オプション肘は体格に合わせて高さ
を調整できます。
11段階で10mmピッチ

多段階に背もたれの角度を固定できます。ロッキング時に身体の動きに合わせ、
背・座が連動して動き、適正な着座姿勢
を維持します。

背・座のポリエステルメッシュ素材が快
適な座り心地と、長時間着座時のムレ
を防ぎます。

640 (肘)

648

580

43
5～
48
5

10
05
～
10
55

490 (座) 455

60
0～
73
1

CKH11-AR
オプション肘(左右セット)
●5,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W84×D240×H269mm
本 体：�ナイロン樹脂成型品(ブラック)
パ ッ ト：ポリウレタン樹脂成型品(ブラック)
入 数：5（1個口）
梱包才数：3.4才
梱包重量：8.5kg
●肘高さ調節機能付

  

CKH11-AR
CKH11-AR

JAN 137949

CKH11
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オフィス
チェア

メッシュバック
チェア

マネジメント
チェア

ミーティング
チェア

ネスティング
チェア

チェア/
チェア台車

カウンター
チェア

木製チェア

ダイニング
チェア

折り畳みチェア

スツール/
レセプションチェア

チェア
価格帯リスト

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー

チェア

NEW

オフィス
チェア



座クッション シンクロロッキング ランバーサポート

CK01
オフィスチェア メッシュ張り
●34,300円（税抜価格）

サ イ ズ：�W490×D580×H970 〜 1050(SH415 〜 495)mm
張 地：���背/メッシュ(ポリエステル)  座/布(ポリエステル)

座 ：モールドウレタン
脚 ：エンプラ樹脂成型品(ブラック)

入 数：1
梱包才数：5.7才
梱包重量：15kg
●座昇降(ガスシリンダー式)機能付
●シンクロロッキング機構付
●ランバーサポート付

CK01-AR
オプション肘(左右セット)
●6,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W80×D270×H280mm
本 体：�ナイロン樹脂成型品(ブラック)
パ ッ ト：�ポリウレタン樹脂成型品(ブラック)
入 数：5(1個口)
梱包才数：3.7才
梱包重量：11kg
●肘高さ調節機能付

  

CK01-HR
オプションヘッドレスト
●5,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W330×D140×H180mm
本 体：�ポリプロピレン樹脂成型品(ブラック)
生 地：�布(ポリエステル)
入 数：5(1個口)
梱包才数：2.2才
梱包重量：5.7kg
●ヘッドレスト高さ調節機能付

  

490 (座)

647
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485 (背) 455

CK01

660

647
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～
12
00

490 (座) 455

CK01 + CK01-AR+CK01-HR

CK01(BL)
ブルー JAN 107157

CK01(GN)
グリーン JAN 107164

CK01(BK)
ブラック JAN107140

CK01-AR
JAN 107171

CK01-HR
JAN 107188

■カラーサンプル
BK
ブラック

GN
グリーン

背

座

写真はCK01(BL)、CK01(BK)

CK01

モールドウレタンによる
立体的な成型で身体に
フィットしやすい形状に
なっています。

ロッキング時に身体の
動きに合わせ、背・座が
連動して動き、適正な着
座姿勢を維持します。

標準装備のランバーサ
ポートは、体格に合わせ
て自由に調整でき、しっ
かりと身体を支えること
が可能です。　

ヘッドレスト可動

肘可動

お好みの位置にヘッド
レストを調整できます。

オプション肘は体格に
合わせて高さを調整で
きます。
11段階で10mmピッチ

BK
ブラック

BK
ブラック

BK
ブラック

BL
ブルー

抗ウイルス：ACS-900
P.064

パーティション：MP-1809FAR+MP-F
P.128

デスク：FDC-2412B
P.111

SOCIA：G-YK16
P.040
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■カラーサンプル
BK
ブラック

BL
ブルー

BK
ブラック

BK
ブラック

BK
ブラック

OR
オレンジ

背

座

CK02(BK)
ブラック JAN 123393

CK02(BL)
ブルー JAN 123409

CK02(OR)
オレンジ JAN 123416

CK02-AR
JAN 123423

CK02
オフィスチェア メッシュ張り
●25,000円（税抜価格）

サ イ ズ：W495×D580×H915 ～ 995 (SH410 ～ 490)mm
張 地：���背/メッシュ(ポリエステル) 
　　　　  座/布(ポリエステル)

脚 ：エンプラ樹脂成型品(ブラック)
入 数：1
梱包才数：4.8才
梱包重量：13kg
●座昇降(ガスシリンダー式)機能付
●シンクロロッキング機構付
●ランバーサポート付

CK02-AR
オプション肘（左右セット）
●6,000円（税抜価格）

サ イ ズ： W90×D240×H310mm
本 体： ナイロン樹脂成型品(ブラック)
パ ッ ト：ポリウレタン樹脂成型品(ブラック)
入 数：5（1個口）
梱包才数：3.6才
梱包重量：11.5kg
●肘高さ調節機能付
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CK02+CK02-AR

580630 (肘)
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CK02+SL-AL

ランバーサポート

SL-AL(BK)
ループ型肘
●7,700円（税抜価格）

サ イ ズ：�W195×D325×H295mm
本 体：�樹脂成型品 
入 数：4(1個口)
梱包才数：3.6才
梱包重量：8kg

SL-AL(BK)
JAN 114513

CK02

肘可動
オプション肘は体格に合わ
せて高さ調整が可能。
（9段階で9.4mmピッチ）

写真はCK02(BL)

デスク：FDC-2412W（WH）
P.111

SOCIA：G-YK16
P.040
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オフィス
チェア

メッシュバック
チェア

マネジメント
チェア

ミーティング
チェア

ネスティング
チェア

チェア/
チェア台車

カウンター
チェア

木製チェア

ダイニング
チェア

折り畳みチェア

スツール/
レセプションチェア

チェア
価格帯リスト

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー

チェア

メッシュバック
チェア

オフィス
チェア
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LM1+92AR

■カラーサンプル
BK
ブラック

BL
ブルー

BK
ブラック

BK
ブラック

BK
ブラック

GN
グリーン

背

座

LM1
オフィスチェア メッシュ張り
●22,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W480×D580×H820 〜 895(SH405 〜 480)mm
張 地：��� 背/メッシュ(ポリエステル)  座/布(ポリエステル)

脚 ：エンプラ樹脂成型品(ブラック)
入 数：1
梱包才数：4.5才
梱包重量：12.5kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付
●ロッキング機構付

LM1(BL)
ブルー JAN 137901

LM1(GN)+92AR
グリーン JAN 137918

LM1(BK)
ブラック JAN 137895

LM1

92AR
JAN 054956

92AR
オプション肘（左右セット）
●4,600円（税抜価格）

サ イ ズ： W47×D298×H255mm
本 体： 樹脂成型品（ブラック）
入 数：4
梱包才数：2.8才
梱包重量：11.5kg
●対応商品 ALPHA-G、K-921、K-922、K-926、K-927、　
　　　　　 KHC-001、LM1、K-928

写真はLM1（BL）

パーティション：TPA-V1809（BL）
P.137

070
NEW



背

座

■カラーサンプル
BL
ブルー

BK
ブラック

BK
ブラック

BK
ブラック

GN
グリーン

BK
ブラック

KHC-001(BL)
ブルー JAN 063705

KHC-001(BK)+92AR
ブラック JAN 063699

KHC-001(GN)
グリーン JAN 063712

92AR
JAN 054956

KHC-001
メッシュバックチェア
24,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W485×D555×H860 〜 940（SH440 〜 520）mm
張 地：���背/メッシュ（ポリエステル） 

座/布（ポリエステル）
脚 ：スチール クロームメッキ

入 数：1
梱包才数：4.4才
梱包重量：12kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付 
●ロッキング機構付

92AR
オプション肘（左右セット）
●4,600円（税抜価格）

サ イ ズ： W47×D298×H255mm
本 体： 樹脂成型品（ブラック）
入 数：4
梱包才数：2.8才
梱包重量：11.5kg
●対応商品 ALPHA-G、K-921、K-922、K-926、K-927、　
　　　　　 KHC-001、LM1、K-928

445 (背)
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555605 (肘)
485 (座) 430

KHC-001+92AR

KHC-001

写真はKHC-001(GN)

デスク：LDC-K127-R3(NA)
P.114
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オフィス
チェア

メッシュバック
チェア

マネジメント
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SKC-01+SL-AR SKC-01+SL-ALSKC-01

540

79
5～
90
0

455 430
550

38
5～
49
0

SL-AL(BK) JAN 114513SL-AR(BK) JAN 102374

■カラーサンプル（背・座 張地カラー）

SKC-01
オフィスチェア
●28,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W455×D550×H795 ～ 900 (SH385 ～ 490) ｍｍ
張 地：�布
背 ・ 座：モールドウレタン 

脚 ：エンプラ樹脂成型品
シ ェ ル：ポリプロピレン
入 数：1
梱包才数：3.3才
梱包重量：11kg
●座昇降機能付 
●背ロッキング機構付 
●手掛け付

SL-AL(BK)
ループ型肘
●7,700円（税抜価格）

サ イ ズ：�W195×D325×H295mm
本 体：�樹脂成型品 
入 数：4(1個口)
梱包才数：3.6才
梱包重量：8kg

SL-AR(BK)
T型肘
●9,800円（税抜価格）

サ イ ズ：W170×D240×H285mm
本 体：�樹脂成型品
パ イ プ：�スチール
入 数：4(1個口)
梱包才数：2.9才
梱包重量：9.2kg

SKC-01(BL)
ブルー JAN 132876

SKC-01(OL)
オリーブ JAN 132883

SKC-01(BK)
ブラック JAN 132869

手掛け
手掛けを使うことで直接張地に触れる
機会を抑え、クロスを汚さないつくりに
なっています。

OL
オリーブ

BL
ブルー

BK
ブラック

SKC-01

写真はSKC-01（BL）

コンパクトな設計でW1000サイズの片袖デスクにすっきり収納できるオフィスチェア

デスク：LDC-K107-R3（WH）
P.114
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SH- □

450 (座)
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450 (座)

SH- □ - □□＋ SL-AR ＋ SL-HG

450 (座)
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420 (ハンガー)
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535

39
0～
49
5

83
5 ～
94
0

440
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0

SL- □ - □□＋ SL-AR ＋ SL-HG

SL-AL(BK/WH)
ループ型肘
●7,700円（税抜価格）

サ イ ズ：�W195×D325×H295mm
本 体：�樹脂成型品 
入 数：4(1個口)
梱包才数：3.6才
梱包重量：8kg

SL-AR(BK/WH)
T型肘
●9,800円（税抜価格）

サ イ ズ：W170×D240×H285mm
本 体：�樹脂成型品
パ イ プ：�スチール
入 数：4(1個口)
梱包才数：2.9才
梱包重量：9.2kg

SL-HG
ハンガー
●5,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W420×D90×H175mm
本 体：�樹脂成型品
入 数：4(1個口)
梱包才数：1.3才
梱包重量：4.8kg

■オプションパーツ

SH-□-□□
オフィスチェア
●44,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W460×D570×H870 ～ 975 (SH390 ～ 495) ｍｍ
張 地：�布
背 ・ 座：モールドウレタン 

脚 ：エンプラ樹脂成型品
シ ェ ル：ポリプロピレン
入 数：1
梱包才数：7.9才
梱包重量：12.6kg
●座昇降機能付 
●背ロッキング機構付 
●マニュアルポケット付 
●手掛け付

 

SL-□-□□
オフィスチェア
●39,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W455×D565×H795 ～ 900 (SH390 ～ 495) ｍｍ
張 地：�布
背 ・ 座：モールドウレタン 

脚 ：エンプラ樹脂成型品
シ ェ ル：ポリプロピレン
入 数：1
梱包才数：6.2才
梱包重量：12.3kg
●座昇降機能付 
●背ロッキング機構付 
●マニュアルポケット付 
●手掛け付

 

SL- □
535
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49
5

79
5 ～
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0

440
565455 (背)

450 (座)

SL- □ - □□＋ SL-AL ＋ SL-HG

650 (肘)
420 (ハンガー)
455
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450 (座)

SH- □ - □□＋ SL-AL ＋ SL-HG

460 (背)
420 (ハンガー)
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440
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5

650 (肘)
450 (座)

標準装備
立体成型

モールドウレタンを使用
し、よりフィットしやすい立
体形状になっています。

手掛け

手掛けを設けることで直
接張地に触れる機会を
抑え、クロスを汚さないつく
りになっています。

マニュアル
ポケット

座裏のマニュアルポケッ
トに取扱説明書を収納
することで紛失を防止し
ます。

ロングライフ
設計

座クッションは交換できるた
め、長期間のご利用が可
能です。

リサイクル
活動

資源の有効活用を考慮
し、再生樹脂を積極的に
採用。また主要なパーツ
には材質名を表示してい
ます。

素材の有効活用を考慮し、各
素材の材質表示を行っていま
す。また、可能な限り単一素材
へ分解を可能にする設計に
なっています。

分別設計座昇降機能

105mm

座裏のレバーを操作する
ことで、座面を上下にスト
ロークさせることが可能
です。最大ストローク幅：
105mm

15°

背ロッキング
調整機構

座裏の調整ダイヤルを
回すことで、ロッキングの
強弱を調整することが可
能です。最大ロッキング
角度：15°

■カラーサンプル（背・座 張地カラー） ■カラーサンプル（シェル カラー×脚カラー）

BK×BK WH×BKAQ アクア BK ブラック RD レッドBL ブルー OL オリーブGR グレー

SL-AL(BK) JAN 114513 SL-AL(WH) JAN 106068SL-AR(BK) JAN 102374 SL-AR(WH) JAN 102381 SL-HG JAN 102398

SL-2-BL+SL-AL(BK)
ブルー JAN 099452

SL-2-OL
オリーブ JAN 099469

SL-3-RD
レッド JAN 099520

SL-3-BK+SL-AR(WH)
ブラック JAN 099490

 SH-2-AQ+SL-AR(BK)
アクア JAN 099230

SH-2-BK
ブラック JAN 099247

SH-3-BL
ブルー JAN 099308

SH-3-GR+SL-AL(WH)
グレー JAN 112953
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K-921
オフィスチェア
●21,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W440×D570×H800 〜 930
             （SH425 〜 555）mm
張 地：�布

背 ：モールドウレタン
脚 ：エンプラ樹脂成型品（ブラック）

入 数：1
梱包才数：4.2才
梱包重量：12.3kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付 
●背ロッキング機構付 
●背スウィング機能付

背スウィング機構
上体の動きに合わせて、前後だけでなく左右にも可
動するので、座ったままでも活動範囲が広がります。

92AR
オプション肘（左右セット）
●4,600円（税抜価格）

サ イ ズ： W47×D298×H255mm
本 体： 樹脂成型品（ブラック）
入 数：4
梱包才数：2.8才
梱包重量：11.5kg
●対応商品 ALPHA-G、K-921、K-922、K-926、　
　　　　　 K-927、KHC-001、LM1、K-928

600

42
5～
55
5

80
0～
93
0

65
0～
78
0

440 (座) 420
545 (肘) 570

K-921+92AR

600

42
5～
55
5

80
0～
93
0

440 (座) 420
440 (背) 570

K-921

オプション肘「92AR」のカラーは
ブラックになります。
※ALPHA-Gにはシェルと同色(グレー )の
　肘も取り付け可能です。

K-921

■カラーサンプル

BK
ブラック

BL
ブルー

DGR
ダークグレー

GN
グリーン

OR
オレンジ

K-921(OR)
オレンジ JAN 139738

K-921(BL)
ブルー JAN 054895

K-921(DGR)+92AR
ダークグレー

92AR

背面仕様

K-921(GN)+92AR
グリーン

写真はK-921（BL）（DGR）（OR）

アクセサリー：HK-1200B
P.230

デスク：FDC-2412W（NA）、 FDC-1212W（NA）

P.111
SOCIA:G-YK16
P.040
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② ①

K-922(BK)+92AR
ブラック JAN 054932

K-922
オフィスチェア
●26,200円（税抜価格）

サ イ ズ：�W460×D530×H850 〜 955
             （SH410 〜 515）mm
張 地：�布

脚 ：エンプラ樹脂成型品（ブラック）
入 数：1
梱包才数：4才
梱包重量：12kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付 
●背ロッキング機構付

背ロッキング機構 ①座昇降レバー
レバーを引くことで座が昇降します。
②ロッキング調整ノブ
ロッキングの強弱を調整できます。

450 (座)

585

41
0～
51
5

85
0～
95
5

370
460 (背) 530

K-922

530
440(背/座) 425

600

74
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5
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55
5

K-928

585

41
0～
51
5

85
0 ～
95
5

61
5 ～
72
0

450 (座) 370
600 (肘) 530

K-922+92AR

■カラーサンプル

BK
ブラック

■カラーサンプル

BL
ブルー

WN
ワイン

BK
ブラック

GN
グリーン

K-922(BL)
ブルー JAN 054949

K-928(BK)
ブラック JAN 139837

K-928(GN)
グリーン JAN 139851

K-928(BL)
ブルー JAN 139844

K-928(WN)
ワイン JAN 139868

BL
ブルー

K-928

適度な固さのあるモールドウレタンをおしりの形に合わせ
て成型しているので着座時の安定性が向上して体圧分散
と姿勢保持を両立しています。

体圧分散するクッションで
快適な座り心地のチェア

K-928（モールドウレタン） 弊社従来品（チップウレタン）
※色が赤く濃い部分ほど圧力がかかっています。

体圧分散

写真はK-928（BK）（BL）（GN）（WN）

テーブル：TA-1890B（WH）
P.150
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K-928
オフィスチェア
●18,200円（税抜価格）

サ イ ズ：�W440×D530×H745 ～ 875              
(SH425 ～ 555)mm

張 地：�布
脚 ：エンプラ樹脂成型品(ブラック)

入 数：1
梱包才数：4.6才
梱包重量：11.2kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付 
●背ロッキング機構付

NEW

オフィス
チェア



ALPHA-G

K-926

440 (座)
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92AR(GR)
グレー JAN 103791

ALPHA-G(BL)
ブルー JAN 103777

ALPHA-G(BK)
背面仕様

ブラック JAN 103760

ALPHA-G
オフィスチェア
●24,700円（税抜価格）

サ イ ズ： W440×D570×H800 〜 930(SH425 〜 555)mm
張 地：�布
背 ・ 座：モールドウレタン

脚 ：エンプラ樹脂成型品(グレー )
入 数：1
梱包才数：4.2才
梱包重量：12.3kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付 
●背ロッキング機構付 
●背スウィング機能付

■カラーサンプル

■カラーサンプル

BK
ブラック

BL
ブルー

92AR(GR)
オプション肘（左右セット）
●6,300円（税抜価格）

サ イ ズ： W47×D298×H255mm
本 体： 樹脂成型品(グレー )
入 数：4
梱包才数：2.8才
梱包重量：11.5kg
●対応商品 ALPHA-G、K-921、K-922、 
　　　　　 K-926、K-927、KHC-001、LM1

ALPHA-G+92AR(GR)ALPHA-G

GR
グレー

適度な固さのあるモールドウレタンをおしりの形に合わせ
て成型しているので着座時の安定性が向上して体圧分散
と姿勢保持を両立しています。

体圧分散するクッションで
快適な座り心地のチェア

ALPHA-G（モールドウレタン） 弊社従来品（チップウレタン）
※色が赤く濃い部分ほど圧力がかかっています。

体圧分散

BK
ブラック

BL
ブルー

K-926(BL)
ブルー JAN 062845

K-926(BK)
ブラック JAN 062838

K-926(GR)+92AR
グレー JAN 062852

K-926
オフィスチェア
●12,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W440×D480 〜 515×H750 〜 880
（SH410 〜 540）mm

張 地：�布
脚 ：エンプラ樹脂成型品（ブラック）

入 数：1
梱包才数：2才
梱包重量：10kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付

525
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390 (背)
440 (座)
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K-926
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440 (座) 365～400
545 (肘) 480～515

K-926+92AR076

C
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OP-CS
JAN 073506

OP-HP
JAN 102466

OP-CPU
JAN 043196

K-932(BK)
ブラック JAN 076033

K-932（BK）
スタディチェア
●19,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W420×D500 〜 530×H685 〜 870
（SH410 〜 515）mm

張 地：�合成皮革
脚 ：エンプラ樹脂成型品（ブラック）

入 数：1
梱包才数：2.8才
梱包重量：8.4kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付 
●背高さ調節機能付
●背スライド機能付

低ホルム仕様
座昇降機能

背高さ調節機能

背スライド機能

学校環境
衛生基準 当社製品

ホルムアルデヒド 100μg/㎥ 2.7μg/㎥
トルエン 260μg/㎥ 0.0μg/㎥
キシレン 870μg/㎥ 0.0μg/㎥
パラジクロロベンゼン 240μg/㎥ 0.0μg/㎥
エチルベンゼン 3800μg/㎥ 0.0μg/㎥
スチレン 220μg/㎥ 0.0μg/㎥

K-932(BK)成分値比較表

※シックハウス症候群の原因にもなるホルム
アルデヒド、VOC の発生が極めて少ない原
材料を選んで製造しております

520

41
0～
51
5

68
5～
87
0

385(背)
420 (座)

380～410
500～530

K-932

HP-330LG(LB)
ライトブルー JAN 062760

HP-330LG(PK)
ピンク JAN 062777

HP-330BK(BK)
ブラック JAN 062784

HP-330BK（BK）
ワークスツール
●12,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W375×D375×H420 〜 520mm
張 地：�合成皮革

脚 ：エンプラ樹脂成型品（ブラック）
入 数：1
梱包才数：1.4才
梱包重量：6kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付

HP-330LG
ワークスツール
●14,100円（税抜価格）

サ イ ズ：�W375×D375×H420 〜 520mm
張 地：�合成皮革

脚 ：エンプラ樹脂成型品（ライトグレー）
入 数：1
梱包才数：1.4才
梱包重量：6kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付

■カラーサンプル

BK
ブラック

OP-CPU
ウレタンキャスター
2,700円（税抜価格）

サ イ ズ：�W55×D70×H60mm（※差し込み部除く）
キャスター径：�φ50mm
本 体：�樹脂成型品（ブラック） ウレタン巻
入 数：20
梱包才数：1.4才
梱包重量：12.6kg
●ウレタン製キャスターなので床を傷つけにくく、スムーズな移動
が可能です 
●価格は1台分（5個）の価格になります 

OP-CS
ゴムキャスター
3,200円（税抜価格）

サ イ ズ：�W60×D33×H60mm（※差し込み部除く）
キャスター径：�φ50mm
本体ベース：�スチール
キャスター：ゴム
入 数：20
梱包才数：1才
梱包重量：15.2kg
●価格は1台分（5個）の価格になります

■オプションキャスター（本体チェアのキャスターとは別売りです） ■オプション肘・キャスター対応商品一覧 （OFFICE）

OP-HP
プラパーツ
1,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�φ55×H57mm（※差し込み部除く）
本 体：�樹脂成型品（ブラック）
入 数：20
梱包才数：1.1才
梱包重量：7.8kg
●価格は1台分（5個）の価格になります

品番
オプション肘 オプションキャスター

92AR OP-CS OP-CPU OP-HP

ALPHA-G ○※ ○ ○ ○

ASO-OC1 × ○ ○ ○

CK01 × ○ ○ ○

CK02 × ○ ○ ○

CKH11 × ○ ○ ○

ELETTA × ○ ○ ○

HP-330 × ○ ○ ○

K-921 ○ ○ ○ ○

K-922 ○ ○ ○ ○

K-926 ○ ○ ○ ○

K-928 ○ ○ ○ ○

K-932 × ○ ○ ○

KHC-001 ○ ○ ○ ○

KRM-430 × ○ ○ ○

LM1 ○ ○ ○ ○

MG-140H × ○ ○ ○

MG-140L × ○ ○ ○

PLC-120H × ○ ○ ○

PLC-120L × ○ ○ ○

SELASTY × ○ ○ ○

SFIDA-C1 × × × ×

SKC-01 × ○ ○ ○

オプション肘「92AR」のカラーはブラックになります。　
※ALPHA-Gにはシェルと同色（グレー）の肘も取り付け可能です。

■カラーサンプル

LB
ライトブルー

PK
ピンク

K-932
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MG-140H
JAN 099256

MG-140L
JAN 079249

MG-140H
マネジメントチェア
●65,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W650×D685×H1200 〜 1270（SH445 〜 515）mm
張 地：�合成皮革（ポリウレタンレザー）

脚 ：アルミダイカスト 
肘 ：アルミダイカスト 合成皮革(ポリ塩化ビニル) 

背 ･ 座：モールドウレタン
入 数：1
梱包才数：8.9才
梱包重量：28.5kg
●座昇降(ガスシリンダー式)機能付
●ロッキング機構付

MG-140L
マネジメントチェア
●61,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W650×D685×H1000 〜 1070（SH445 〜 515）mm
張 地：�合成皮革（ポリウレタンレザー）

脚 ：アルミダイカスト 
肘 ：アルミダイカスト 合成皮革(ポリ塩化ビニル) 

背 ･ 座：モールドウレタン
入 数：1
梱包才数：8.0才
梱包重量：26.5kg
●座昇降(ガスシリンダー式)機能付
●ロッキング機構付

MG-140H/140L

動画が
確認できます
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MG-140H
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～
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70

650 (肘) 685
550 (座) 500

MG-140L

写真はMG-140L

テーブル：NOTD-2412(NA)
P.145

SOCIA：G-MS18
P.040
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PLC-120L

PLC-120H
JAN 107102

PLC-120L
JAN 107119

PLC-120H
オフィスチェア
●40,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600×D595×H1050 〜 1125(SH425 〜 500)mm
張 地：�合成皮革（ポリウレタンレザー）

脚 ：スチール クロームメッキ 
肘 ：スチール クロームメッキ

入 数：1
梱包才数：7.9才
梱包重量：16.5kg
●座昇降(ガスシリンダー式)機能付
●ロッキング機構付

PLC-120L
オフィスチェア
●38,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600×D595×H905 〜 980(SH425 〜 500)mm
張 地：合成皮革（ポリウレタンレザー）

脚 ：スチール クロームメッキ 
肘 ：スチール クロームメッキ

入 数：1
梱包才数：6.9才
梱包重量：14.5kg
●座昇降(ガスシリンダー式)機能付
●ロッキング機構付

PLC-120H/120L

写真はPLC-120L

デスク：FDC-1212W（WH）
P.111
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EL-6W-BL-BL EL-6B-HS-GNEL-6B-ZR-OR

EL-6□-□□-□□
エレッタネスティングチェア/背カバー付
●27,300円（税抜価格）

サ イ ズ：�W480×D515×H820（SH420）mm
張 地：�布

背 ：樹脂成型品 
脚 ：スチール（φ22.2mm） 粉体塗装（シルバー）

入 数：2
梱包才数：10才▲

梱包重量：12kg
●平行スタッキング可能

EL-6□-ZR-□□
エレッタネスティングチェア/背カバー無
●25,200円（税抜価格）

サ イ ズ：�W480×D515×H820（SH420）mm
張 地：�布

背 ：樹脂成型品 
脚 ：スチール（φ22.2mm） 粉体塗装（シルバー）

入 数：2
梱包才数：10才▲

梱包重量：12kg
●平行スタッキング可能

EL-6□-HS-□□
エレッタネスティングチェア/(ハンドルタイプ)
●25,200円（税抜価格）

サ イ ズ：�W480×D515×H835 (SH420)mm
張 地：�布

背 ：�樹脂成型品
脚 ：�スチール (φ22.2mm) 粉体塗装 (シルバー )

入 数：2
梱包才数：12才▲

梱包重量：12kg
●平行スタッキング可能

■カラーサンプル（背カバー／座シート）

動画が
確認できます

座シート、背カバーの取替えで簡単ECO!
背カバーはマジックテープで交換でき、座シートはシートごと交換が可能なので、
汚れた際はカバーやシートを取り替えるだけで、末永くお使いいただけます。

ELETTA用座シート（各色）
EL-SN
●7,400円（税抜価格）

ELETTA用背カバー（各色）
EL-CV
●4,200円（税抜価格）
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510

515480
430 (座) 405 510 195

82
0

スタッキング

EL-6 □ - □□ - □□

42
0

510

515480
430 (座) 405 510 195

82
0

スタッキング

EL-6 □ -ZR- □□

42
0

510

515480
430 (座) 405 510 195

83
5

スタッキング

EL-6 □ -HS- □□

ネスティング

ELETTA

BL
ブルー

BK
ブラック

GN
グリーン

OR
オレンジ

RD
レッド

写真はEL-6W-HS-BK、EL-6B-HS-BL

パーティション：MP-1809FAR+MP-F
P.128

デスク：FDC-2412B（WH）
P.111

SOCIA:G-YK16
P.040
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■カラーサンプル（背カバー／座シート）

BK
ブラック

BL
ブルー

OR
オレンジ

RD
レッド

GN
グリーン

EL-4
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座シート、背カバーの
取替えで簡単ECO!

背カバーはマジックテープで交換でき、座シートはシート
ごと交換が可能なので、汚れた際はカバーやシートを取
り替えるだけで、末永くお使いいただけます。

ELETTA用座シート（各色）
EL-ST
●7,400円（税抜価格）

ELETTA用背カバー（各色）
EL-CV
●4,200円（税抜価格）

EL-4B-GN-GN

EL-4B-ZR-RD

EL-4B-HS-BL

EL-4W-BL-BK

EL-4W-ZR-OR

EL-4W-HS-BK

EL-4□-HS-□□
エレッタミーティングチェア(ハンドルタイプ)
●22,900 円（税抜価格）

サ イ ズ：�W495×D625×H810（SH430）mm
張 地：�布

背 ：樹脂成型品 
脚 ：スチール（φ22.2mm） 粉体塗装（シルバー）

入 数：4
梱包才数：17才▲

梱包重量：25.6kg

EL-4□-□□-□□
エレッタミーティングチェア/背カバー付
●25,900円（税抜価格）

サ イ ズ：�W495×D625×H810（SH430）mm
張 地：�布

背 ：樹脂成型品 
脚 ：スチール（φ22.2mm） 粉体塗装（シルバー）

入 数：4
梱包才数：16才▲

梱包重量：26kg

EL-4□-ZR-□□
エレッタミーティングチェア/背カバーなし
●22,900円（税抜価格）

サ イ ズ：�W495×D625×H810（SH430）mm
張 地：�布

背 ：樹脂成型品 
脚 ：スチール（φ22.2mm） 粉体塗装（シルバー）

入 数：4
梱包才数：16才▲

梱包重量：26kg

以下の記号を組合せて、チェアの種類及びカラーをお選びください。

　　　品番　EL-□□-□□-□□

発注方法の説明

① ② ③ ④

ミーティングチェア
タイプ	 →　4
ネスティングチェア
タイプ	 →　6

ブラック	 →　B
ホワイト	 →　W

布／ブラック	→　BK
布／ブルー	 →　BL
布／グリーン	→　GN
布／オレンジ	→　OR
布／レッド	 →　RD
背カバーなし	→　ZR
ハンドルタイプ	→　HS

布／ブラック	→　BK
布／ブルー	 →　BL
布／グリーン	→　GN
布／オレンジ	→　OR
布／レッド	 →　RD

①フレーム種類 ②背樹脂カラー ③背カバーカラー ④座シートカラー

43
0

81
0

625495
460 (座) 470

EL-4 □ - □□ - □□

43
0

81
0

625495
460 (座) 470

EL-4 □ -ZR- □□

43
0

81
0

625495
460 (座) 487

EL-4 □ -HS- □□

NEW

ミーティング
チェア
ネスティング
チェア



20°

KRM-430(GN)
グリーン JAN 139899

写真はKRM-430（BL）（GN）

KRM-430(BL)
ブルー JAN 139882

KRM-430(BK)
ブラック JAN 139875

KRM-430
ネスティングチェア
●28,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W580×D575×H860 (SH430)mm
張 地：���背/メッシュ 座/布

背 ：�樹脂成型品
脚 ：�スチール　粉体塗装 (ホワイト)

入 数：2
梱包才数：9.9才
梱包重量：18.7kg
●背ロッキング機構付
●平行スタッキング可能

ロッキング
背が最大 20°までロッキングします。

スタッキング
平行スタッキングにより
効率よく収納できます。

535 160

86
0

575 520(背)
450 (座) 455

43
0

86
0

580

KRM-430

■カラーサンプル

KRM-430

BL
ブルー

GN
グリーン

BK
ブラック

パーティション：MP-1809FAR+MP-F
P.128

デスク：FDC-1212W（WH）
P.111
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シェラ ( 肘付 )(BK)
ブラック JAN 050774

シェラ2( 肘付 )(BR)
ブラウン JAN 139462

シェラ2( 肘なし )(OR)
オレンジ JAN 139417

シェラ2( 肘なし )(BL)
ブルー JAN 139394

ミーティングチェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

シェラ2（肘なし） 37,800円（税抜価格） W490×D540×H765(SH420) ▲ 9.8才 16kg

仕様／背・座：成型合板 合成皮革張り(PVC)　脚：スチール(26×16mm楕円パイプ)クロームメッキ　入数：2
●スタッキング可能(4脚まで)　●張地機能：耐アルコール・耐次亜塩素酸・抗菌

ミーティングチェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

シェラ2（肘付） 44,500円（税抜価格） W600×D540×H765(SH420) ▲ 11.6才 19kg

仕様／背・座：成型合板 合成皮革張り(PVC)　肘：成型合板 合成皮革張り(PVC)　脚：スチール(26×16mm楕円パイプ)クロームメッキ　入数：2
●スタッキング可能(4脚まで)　●張地機能：耐アルコール・耐次亜塩素酸・抗菌

41
5

76
5

540490
455 (座) 455

シェラ / シェラ2　（肘なし）

■シェラ２カラーサンプル

■シェラカラーサンプル

BL
ブルー

BL
ブルー

BR
ブラウン

BR
ブラウン

LGN
ライトグリーン

LGN
ライトグリーン

OR
オレンジ

OR
オレンジ

背

BK
ブラック

BK
ブラック

背 座

座

シェラ/シェラ2

写真はシェラ2（LGN）

41
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5

540600
455 (座) 455

60
0

シェラ / シェラ2　（肘付）
スタッキング例

ミーティングチェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

シェラ（肘なし） 30,000円（税抜価格） W490×D540×H765(SH420) ▲ 9.8才 16kg

仕様／背・座：成型合板 合成皮革張り　脚：スチール（26×16mm楕円パイプ） クロームメッキ　入数：2　●スタッキング可能（4脚まで）

ミーティングチェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

シェラ（肘付） 35,300円（税抜価格） W600×D540×H765(SH420) ▲ 11.6才 19kg

仕様／背・座：成型合板 合成皮革張り　脚：スチール（26×16mm楕円パイプ） クロームメッキ　入数：2　●スタッキング可能（4脚まで）

抗菌 耐
アルコール

耐次亜塩素
酸性

アクセサリー：WUD-55B+WUD-PT（BK）
P.220

テーブル：YMT-1890SES（IV）
P.149
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SFIDA
スフィーダ ミーティングチェア
●13,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W515×D555×H775（SH430）mm
張 地：�合成皮革

背 ：樹脂成型品（ライトグレー） 
脚 ：スチール 粉体塗装（シルバー）

入 数：4
梱包才数：11才▲

梱包重量：21kg
●スタッキング可能（4脚まで）

スタッキング例
連結プラパート
SFIDAは横に複数台並べた際、きれいに並べることが出来
るよう、標準で連結プラパーツが取り付けられています。

SFIDA(BK)
ブラック JAN 061732

SFIDA(BL)
ブルー JAN 061749

SFIDA(GN)
グリーン JAN 079331

SFIDA(OR)
オレンジ JAN 075876

SFIDA(WH)
ホワイト JAN 061756

SFIDA-C1
スフィーダ キャスターチェア
17,100円（税抜価格）

サ イ ズ：�W490×D560×H775（SH430）mm
張 地：�合成皮革

背 ：樹脂成型品（ライトグレー） 
脚 ：スチール 粉体塗装（シルバー）

入 数：4
梱包才数：12.1才▲

梱包重量：28kg
●スタッキング可能（4脚まで）

SFIDA

SFIDA-C1

SFIDA-C1(BL)
ブルー JAN 070338

SFIDA-C1(GN)
グリーン JAN 093412

SFIDA-C1(OR)
オレンジ JAN 093429

スタッキング例
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550515
425 (座) 437

SFIDA
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425 (座) 437

SFIDA-C1

BK
ブラック

BL
ブルー

GN
グリーン

OR
オレンジ

WH
ホワイト

■カラーサンプル（背カバー／座シート）

BL
ブルー

GN
グリーン

OR
オレンジ

■カラーサンプル
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MK-480(BL)
ブルー JAN 016466

背面仕様

MK-480(BK)
ブラック JAN 016459

MK-480(BR)
ブラウン JAN 046319

MK-480(WH)
ホワイト JAN 016473

スタッキング例

MK-480
マッキンリースタッキングチェア/合成皮革
19,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W485×D530×H745（SH400）mm
張 地：�合成皮革

脚 ：スチール（φ13mm） クロームメッキ
入 数：4
梱包才数：9.9才
梱包重量：21kg
●スタッキング可能（4脚まで） 
●連結仕様も対応可能です

MEO-305
メモ台
●36,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W95 〜 305×D310×H680 〜 900mm
天 板：�低圧メラミン化粧板 ソフトエッジ巻き
フレーム：�アルミ 紛体塗装 (シルバー )
入 数：4
梱包才数：3才
梱包重量：9.8kg
※対応パイプ径：φ12.7・φ13 

連結仕様も対応可能です。
※別途お見積もりいたします。

ロックレバー
脚フレームにしっかり
固定できます。

荷掛け 位置調節
ダイヤルで調整するこ
とが可能です。

MAC-25
25台積載可能

JAN 089514
MAC-25

SFIDA（12台）積載時
MAC-25

MK-480（12台）積載時

MAC-25
マッキンリー台車（25台用）
●64,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W550×D940×H840mm
フレーム：�スチール（φ25.4mm） メラミン焼付塗装
入 数：1
梱包才数：17.4才▲

梱包重量：10kg
●キャスター：サーモプラスチックエラストマー 

（ストッパー付2コ、無2コ） 
●最大積載数25脚（SFIDA積載時/W550×D1080×
H1530mm MK-480積載時/W550×D1015×H1600mm） 
●対応機種 SFIDA、MK-480

チェア台車

MK-480(BK)  +
JAN 016459　

MEO-305
JAN 104415

40
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530485
420 (座) 430

MK-480  

■カラーサンプル

BK
ブラック

BL
ブルー

WH
ホワイト

BR
ブラウン

MK-480
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オフィス
チェア

メッシュバック
チェア

マネジメント
チェア

ミーティング
チェア

ネスティング
チェア

チェア/
チェア台車

カウンター
チェア

木製チェア

ダイニング
チェア

折り畳みチェア

スツール/
レセプションチェア

チェア
価格帯リスト

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー

チェア

ミーティング
チェア

チェア/
チェア台車



写真はSC-20-GN-WH

テーブル：CFL-T80（IV）
P.175

お好みの色の背と座を組み合わせられます。

SC-20

086

SC-20-□□-□□



以下の記号を組合せてカラーをお選びください。

品番　SC-20-□□-□□
① ②

ブラック	 → BK
ホワイト	 → WH
オレンジ	 → OR
レッド	 → RD
グリーン	 → GN
ネイビー	 → NV
アイボリー　→ IV

ブラック	 → BK
ホワイト	 → WH
オレンジ	 → OR
レッド	 → RD
グリーン	 → GN
ネイビー	 → NV
アイボリー　 → IV

①背カラー ②座カラー

背と座を自由に組合せられます。

発注方法の説明

■カラーサンプル

BK
ブラック

GN
グリーン

WH
ホワイト

NV
ネイビー

OR
オレンジ

IV
アイボリー

RD
レッド

SC-20-□□-□□
ミーティングチェア
●13,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W440×D450×H775（SH440）mm
背 ･ 座：�樹脂成型品
フレーム：スチール（φ19.1）mm クロームメッキ
入 数：4
梱包才数：6.5才
梱包重量：13kg
●スタッキング可能（3脚まで）

SC-20-BK-BK
JAN 073926

SC-20-NV-NV
JAN 074206

SC-20-OR-WH
JAN 074091

SC-20-RD-RD
JAN 074138

SC-20-WH-WH
JAN 074275

SC-20-IV-IV
JAN 121986

SC-20-OR-OR
JAN 062890

SC-20-GN-GN
JAN 062876

SC-20-RD-WH
JAN 074152

SC-20-IV-WH
JAN 121993

SC-20-GN-WH
JAN 074039

SC-20-NV-WH
JAN 074213

SC-20-BK-WH
JAN 073971

44
0 77
5

450440
Φ390 (座) 395

SC-20 087

オフィス
チェア

メッシュバック
チェア

マネジメント
チェア

ミーティング
チェア

ネスティング
チェア

チェア/
チェア台車

カウンター
チェア

木製チェア

ダイニング
チェア

折り畳みチェア

スツール/
レセプションチェア

チェア
価格帯リスト

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー

チェア

チェア/
チェア台車



注意事項をご確認の上、下記のリストに従い、お好みのカラーをお選びください。
①は合板カラー、②はパッドカラー、末尾の「B」は黒塗装脚となります、ご注意ください。

　品番　ALES-□（パッド無 メッキ脚）

　品番　ALES-□-B（パッド無 黒塗装脚）

　品番　ALES-P-□-□（パッド付 メッキ脚）

　品番　ALES-P-□-□-B（パッド付 黒塗装脚）

発注方法の説明

ALES

①

①

①

②

②

①

ブラウン	 →　BR
ナチュラル	 →　NA
メープル	 →　MP
チェリー	 →　CH

①合板色 ②張地カラー
合成皮革
ブラック	 →	 BK
ブラウン	 →	 BR
アイボリー	→	 IV

合成皮革・抗菌仕様
アクア	 →	 GAQ
ライム	 →　GLM
イエロー	 →	 GYE

布
ブラック	 →	 FBK	 グリーン	 →	 FGN
ブルー	 →	 FBL	 マスタード	→	 FMS
ブラウン	 →	 FBR	 ピンク	 →	 FPK

※注意事項
パッド付は張地の種類によって価格が異なります。
お間違えのなきようカラーをお選びください。

合板・パッド・脚のカラーが選べるチェア。バリエーションは全部で104パターン。

ALES-□

ALES-P-□-□

ALES-□-B

ALES-P-□-□-B
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写真はALES-NA

テーブル：TFJ-560（IV）+RAU-S745（SV）
P.173



合成皮革　メッキ脚・黒塗装脚

布張り　メッキ脚・黒塗装脚

ノーマル　メッキ脚・黒塗装脚

抗菌仕様　メッキ脚・黒塗装脚
合成皮革

張地（合成皮革）合板

張地(合成皮革・抗菌仕様)

NA
ナチュラル

FBK
ブラック

張地（布）

チェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ALES-□ ●18,900円（税抜価格） W505×D505×H855(SH440) 12.8才 17kg

ALES-□-B ●18,900円（税抜価格） W505×D505×H855(SH440) 12.8才 17kg

仕様／背・座:成型合板メラミン化粧貼り　フレーム:スチール(φ15.9mm)　入数：4　●スタッキング可能(4台まで)

チェア パッドの種類 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ALES-P-□-□
合成皮革 ●22,000円（税抜価格）

W505×D505×H855(SH460) 13.3才 19kg布 ●25,000円（税抜価格）

抗菌仕様 ●27,000円（税抜価格）

ALES-P-□-□-B
合成皮革 ●22,000円（税抜価格）

W505×D505×H855(SH460) 13.3才 19kg布 ●25,000円（税抜価格）

抗菌仕様 ●27,000円（税抜価格）

仕様／背・座:成型合板メラミン化粧貼り　フレーム:スチール(φ15.9mm)　張地:合成皮革／布　入数：4　●スタッキング不可

420 (座) 430
505 505

44
0

85
5

ALES

ALES-P

420 (座) 430
505 505

46
0

85
5

合 板：ナチュラル
脚 　：メッキ
パッド：ピンク（布）

合板：ナチュラル
脚　：黒塗装

合 板：ブラウン
脚 　：黒塗装
パッド：マスタード（布）

合 板：ブラウン
脚 　：メッキ
パッド：アイボリー（合皮）

合 板：メープル
脚 　：メッキ
パッド：ライム（抗菌）

合 板：メープル
脚 　：黒塗装
パッド：ブラウン（合皮）

合 板：チェリー
脚 　：黒塗装
パッド：イエロー（抗菌）

ALES-P-BR-IV
JAN 082720

ALES-P-NA-FPK
JAN 128008

ALES-P-MP-BR-B
JAN 128336

ALES-P-BR-FMS-B
JAN 128152

ALES-NA-B
JAN 128077

ALES-P-MP-GLM
JAN 127933

ALES-P-CH-GYE-B
JAN 128312

ALES-CH
JAN 110690

合板：チェリー
脚　：メッキ

MP
メープル

FBR
ブラウン

FMS
マスタード

BR
ブラウン

FBL
ブルー

CH
チェリー

FGN
グリーン

FPK
ピンク

IV
アイボリー

GAQ
アクア

BK
ブラック

GYE
イエロー

BR
ブラウン

GLM
ライム

■カラーサンプル

防炎 抗菌 耐
アルコール

耐次亜塩素
酸性

防炎 抗菌

耐
アルコール

耐次亜塩素
酸性
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オフィス
チェア

メッシュバック
チェア

マネジメント
チェア

ミーティング
チェア

ネスティング
チェア

チェア/
チェア台車

カウンター
チェア

木製チェア

ダイニング
チェア

折り畳みチェア

スツール/
レセプションチェア

チェア
価格帯リスト

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー

チェア

チェア/
チェア台車



注意事項をご確認の上、下記のリストに従い、お好みのカラーをお選びください。
①は合板カラー、②はパッドカラー、末尾の「B」は黒塗装脚となります、ご注意ください。

　品番　ALES-H-□（パッド無 メッキ脚）

　品番　ALES-H-□-B（パッド無 黒塗装脚）

　品番　ALES-HP-□-□（パッド付 メッキ脚）

　品番　ALES-HP-□-□-B（パッド付 黒塗装脚）

写真はALES-HP-NA-FBL、ALES-HP-BR-FPK

ブラウン	 →　BR
ナチュラル	 →　NA

①合板色 ②張地カラー
合成皮革
ブラック	 →	 BK
ブラウン	 →	 BR
アイボリー	→	 IV

合成皮革・抗菌仕様
アクア	 →	 GAQ
ライム	 →　GLM
イエロー	 →	 GYE

布
ブラック	 →	 FBK	 グリーン	 →	 FGN
ブルー	 →	 FBL	 マスタード	→	 FMS
ブラウン	 →	 FBR	 ピンク	 →	 FPK

※注意事項
パッド付は張地の種類によって価格が異なります。
お間違えのなきようカラーをお選びください。

ALES-H 合板・パッド・脚のカラーが選べるフック付きチェア。バリエーションは全部で52パターン。

①

①

①

②

②

①

発注方法の説明

ALES-H-□

ALES-HP-□-□

ALES-H-□-B

ALES-HP-□-□-B

テーブル：CFL-T80（IV）
P.175

090



チェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ALES-H-□ ●18,900円（税抜価格） W505×D505×H855(SH440) 12.8才 17kg

ALES-H-□-B ●18,900円（税抜価格） W505×D505×H855(SH440) 12.8才 17kg

仕様／背・座:成型合板メラミン化粧貼り　フレーム:スチール(φ15.9mm)　入数：4　●スタッキング可能(4台まで)

チェア パッドの種類 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ALES-HP-□-□
合成皮革 ●22,000円（税抜価格）

W505×D505×H855(SH460) 13.3才 19kg布 ●25,000円（税抜価格）

抗菌仕様 ●27,000円（税抜価格）

ALES-HP-□-□-B
合成皮革 ●22,000円（税抜価格）

W505×D505×H855(SH460) 13.3才 19kg布 ●25,000円（税抜価格）

抗菌仕様 ●27,000円（税抜価格）

仕様／背・座:成型合板メラミン化粧貼り　フレーム:スチール(φ15.9mm)　張地:合成皮革／布　入数：4　●スタッキング不可

ALES-H-NA
JAN 117675

合 板：ナチュラル
脚 　：メッキ

合 板：ブラウン
脚 　：メッキ
パッド：アイボリー（合皮）

ALES-HP-BR-IV
JAN 117705

合 板：ナチュラル
脚 　：メッキ
パッド：グリーン（布）

ALES-HP-NA-FGN
JAN 129029

合 板：ナチュラル
脚 　：黒塗装
パッド：ブラック（合皮）

ALES-HP-NA-BK-B
JAN 129449

合 板：ブラウン
脚 　：黒塗装
パッド：ピンク（布）

ALES-HP-BR-FPK-B
JAN 129166

合 板：ブラウン
脚 　：黒塗装

ALES-H-BR-B
JAN 128565

合成皮革  メッキ脚・黒塗装脚フック付  メッキ脚・黒塗装脚

合 板：ブラウン
脚 　：メッキ
パッド：イエロー（抗菌）

ALES-HP-BR-GYE
JAN 128688

合 板：ナチュラル
脚 　：黒塗装
パッド：アクア（抗菌）

ALES-HP-NA-GAQ-B
JAN 129531

ALES-H

420 (座) 430
505 505

44
0

85
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ALES-HP

420 (座) 430
505 505

46
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布張り  メッキ脚・黒塗装脚

合板

張地(合成皮革・抗菌仕様)

■カラーサンプル

NA
ナチュラル

FBK
ブラック

張地（布）

FBR
ブラウン

FMS
マスタード

BR
ブラウン

FBL
ブルー

FGN
グリーン

FPK
ピンク

GAQ
アクア

GYE
イエロー

GLM
ライム

張地（合成皮革）

IV
アイボリー

BK
ブラック

BR
ブラウン

抗菌仕様　メッキ脚・黒塗装脚
合成皮革

防炎 抗菌

耐
アルコール

耐次亜塩素
酸性

防炎 抗菌 耐
アルコール

耐次亜塩素
酸性
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オフィス
チェア

メッシュバック
チェア

マネジメント
チェア

ミーティング
チェア

ネスティング
チェア

チェア/
チェア台車

カウンター
チェア

木製チェア

ダイニング
チェア

折り畳みチェア

スツール/
レセプションチェア

チェア
価格帯リスト

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー

チェア

チェア/
チェア台車



写真はALES-TP-NA-FGN、ALES-CTB（NA）

注意事項をご確認の上、下記のリストに従い、お好みのカラーをお選びください。
①は合板カラー、②はパッドカラー、末尾の「B」は黒塗装脚となります、ご注意ください。

　品番　ALES-T-□（パッド無 メッキ脚）

　品番　ALES-T-□-B（パッド無 黒塗装脚）

　品番　ALES-TP-□-□（パッド付 メッキ脚）

　品番　ALES-TP-□-□-B（パッド付 黒塗装脚）

ブラウン	 →　BR
ナチュラル	 →　NA

①合板色 ②張地カラー
合成皮革
ブラック	 →	 BK
ブラウン	 →	 BR
アイボリー	→	 IV

合成皮革・抗菌仕様
アクア	 →	 GAQ
ライム	 →　GLM
イエロー	 →	 GYE

布
ブラック	 →	 FBK	 グリーン	 →	 FGN
ブルー	 →	 FBL	 マスタード	→	 FMS
ブラウン	 →	 FBR	 ピンク	 →	 FPK

※注意事項
パッド付は張地の種類によって価格が異なります。
お間違えのなきようカラーをお選びください。

ALES-T 合板・パッド・脚のカラーが選べるショートタイプのチェア。バリエーションは全部で52パターン。

①

①

①

②

②

①

発注方法の説明

ALES-T-□

ALES-TP-□-□

ALES-T-□-B

ALES-TP-□-□-B
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SOCIA：ASO-HCT1845B（NA）
P.030

SOCIA：ASO-CF750B（NA）
P.031



チェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ALES-T-□ ●18,900円（税抜価格） W505×D505×H675(SH440) 10.5才 15kg

ALES-T-□-B ●18,900円（税抜価格） W505×D505×H675(SH440) 10.5才 15kg

仕様／背・座:成型合板メラミン化粧貼り　フレーム:スチール(φ15.9mm)　入数：4　●スタッキング可能(4台まで)

チェア パッドの種類 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ALES-TP-□-□
合成皮革 ●22,000円（税抜価格）

W505×D505×H675(SH460) 11.1才 17kg布 ●25,000円（税抜価格）

抗菌仕様 ●27,000円（税抜価格）

ALES-TP-□-□-B
合成皮革 ●22,000円（税抜価格）

W505×D505×H675(SH460) 11.1才 17kg布 ●25,000円（税抜価格）

抗菌仕様 ●27,000円（税抜価格）

仕様／背・座:成型合板メラミン化粧貼り　フレーム:スチール(φ15.9mm)　張地:合成皮革／布　入数：4　●スタッキング不可

ALES-T-BR
JAN 128565

合 板：ブラウン
脚 　：メッキ

合 板：ブラウン
脚 　：メッキ
パッド：ブルー（布）

合 板：ナチュラル
脚 　：黒塗装

合 板：ナチュラル
脚 　：黒塗装
パッド：ブラウン（布）

合 板：ナチュラル
脚 　：メッキ
パッド：ブラック（合皮）

合 板：ナチュラル
脚 　：メッキ
パッド：アクア（抗菌）

合 板：ブラウン
脚 　：黒塗装
パッド：アイボリー（合皮）

合 板：ブラウン
脚 　：黒塗装
パッド：ライム（抗菌）

ALES-TP-NA-BK
JAN 130001

ALES-TP-BR-FBL
JAN 129685

ALES-TP-BR-IV-B
JAN 130148

ALES-TP-NA-FBR-B
JAN 130537

ALES-T-NA-B
JAN 129630

合成皮革  メッキ脚・黒塗装脚

布張り  メッキ脚・黒塗装脚

ショート  メッキ脚・黒塗装脚

ALES-TP-NA-GAQ
JAN 130094

ALES-TP-BR-GLM-B
JAN 130223

ALES-TP

420 (座) 430
505 505

46
0 67
5

ALES-T

420 (座) 430
505 505

44
0 67
5

合板

張地(合成皮革・抗菌仕様)

■カラーサンプル

NA
ナチュラル

FBK
ブラック

張地（布）

FBR
ブラウン

FMS
マスタード

BR
ブラウン

FBL
ブルー

FGN
グリーン

FPK
ピンク

GAQ
アクア

GYE
イエロー

GLM
ライム

張地（合成皮革）

IV
アイボリー

BK
ブラック

BR
ブラウン

抗菌仕様　メッキ脚・黒塗装脚
合成皮革

防炎 抗菌

耐
アルコール

耐次亜塩素
酸性

防炎 抗菌 耐
アルコール

耐次亜塩素
酸性
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オフィス
チェア

メッシュバック
チェア

マネジメント
チェア

ミーティング
チェア

ネスティング
チェア

チェア/
チェア台車

カウンター
チェア

木製チェア

ダイニング
チェア

折り畳みチェア

スツール/
レセプションチェア

チェア
価格帯リスト

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー

チェア

チェア/
チェア台車



ALES-CT(BR)
ブラウン JAN 094495

ALES-CT(NA)
ナチュラル JAN 094501

ALES-CTB(NA)
ナチュラル JAN 143339

ALES-CTB（BR/NA）
カウンターチェア
●28,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W505×D520×H955（SH715）mm
背 ･ 座：�成型合板 メラミン化粧貼り
フレーム：スチール（15.9mm） 粉体塗装（ブラック）
入 数：2
梱包才数：12才▲

梱包重量：15kg
●スタッキング可能（2脚まで）

ALES-CT（BR/NA）
カウンターチェア
●28,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W505×D520×H955（SH715）mm
背 ･ 座：�成型合板 メラミン化粧貼り
フレーム：スチール（15.9mm） クロームメッキ
入 数：2
梱包才数：12才▲

梱包重量：15kg
●スタッキング可能（2脚まで）

座下には荷物を入れるための収納スペースがあります。

430
520

28
0

95
5

71
5

420 (座)
505

ALES-CT/CTB

ALES-CT（メッキ：脚） ALES-CTB（塗装：脚）

写真はALES-CTB（BR）
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NEW

SOCIA：ASO-WC2T
P.033

SOCIA：G-YK16
P.040

SOCIA：G-MS18
P.040

SOCIA：ASO-PT1271KH（BR）
P.032

SOCIA：G-FR
P.038



VLC-P470(OR)
オレンジ JAN 082317

VLC-P470(BJ)
ベージュ JAN 104729 スタッキング例

VLC-P470
木製ローチェア
23,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W470×D570×H700（SH360）mm
張 地：�合成皮革

脚 ：天然木
入 数：2
梱包才数：10才
梱包重量：15kg
●スタッキング可能（2脚まで）

木製チェア

ローチェア

UT-□□-□□
木製Tチェア
37,200円（税抜価格）

サ イ ズ：�W430×D500×H785 (SH435)mm
張 地：�合成皮革（ポリ塩化ビニル）
フレーム：天然木(ラバーウッド)  ポリウレタン塗装
入 数：2
梱包才数：9.8才▲

梱包重量：12.4kg

ブラック	 → BK
ベージュ	 → BE
ブラウン	 → BR
ホワイト	 → WH

ナチュラル	 → NA
ブラウン	 → BR

張地カラーシリーズ名 フレームカラー

以下の記号を組合せて、カラーをお選びください。

　　　品番　□□-□□-□□

発注方法の説明

木製 Tチェア	 → UT
木製 Sチェア	 → US
木製 Rチェア	→ UR
木製 Mチェア	→ UM

US-NA-BK
JAN 110102

UT-BR-BE
JAN 110072

UR-BR-WH UM-NA-BR
JAN 110362背面取手

UMチェア座内部構造
(ウェービングテープ)

座内部構造
座面の内部はウェービ
ングを使用しており、ク
ッション性に優れた仕
様になっています。

BJ
ベージュ

OR
オレンジ

BK
ブラック

■カラーサンプル

写真はVLC-P470（OR）

フレーム

張地

BE
ベージュ

BK
ブラック

NA
ナチュラル

BR
ブラウン

WH
ホワイト

BR
ブラウン

■カラーサンプル

防汚 抗菌 難燃
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オフィス
チェア

メッシュバック
チェア

マネジメント
チェア

ミーティング
チェア

ネスティング
チェア

チェア/
チェア台車

カウンター
チェア

木製チェア

ダイニング
チェア

折り畳みチェア

スツール/
レセプションチェア

チェア
価格帯リスト

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー

チェア

US-□□-□□
木製Sチェア
39,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W410×D460×H750 (SH430)mm
張 地：��合成皮革（ポリ塩化ビニル）
フレーム：天然木(ラバーウッド)ポリウレタン塗装
入 数：2
梱包才数：7.9才
梱包重量：11.4kg

UR-□□-□□
木製Rチェア
53,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W430×D535×H830 (SH430)mm
張 地：��合成皮革（ポリ塩化ビニル）
フレーム：天然木(ラバーウッド)  ポリウレタン塗装
取 手：ステンレス
入 数：2
梱包才数：10.2才▲

梱包重量：13.6kg

UM-□□-□□
木製Mチェア
102,900円（税抜価格）

サ イ ズ：�W530×D550×H795 (SH440)mm
張 地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）
フレーム：天然木(ブナ材)  ポリウレタン塗装
入 数：1
梱包才数：10.1才
梱包重量：9.6kg

テーブル：KTZ-L1845HSE（RO）
P.160

カウンター
チェア

木製チェア



オプションパーツ

MC-620-NA(GN)
グリーン JAN 143407

MC-620-NA(BJ)
ベージュ JAN 143384

MC-620-NA(OR)
オレンジ JAN 143391

MC-620-BR(BJ)
ベージュ JAN 143414

STK-H

使用例
MC-510-NA(PK) + STK-H

MC-620NA/MC-620BR
木製チェア
●27,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W510×D560×H775(SH410)mm
張 地：�合成皮革(ポリ塩化ビニル)

座 ：モールドウレタン+ウェービングテープ
フレーム：成型合板 ポリウレタン塗装
入 数：2
梱包才数：4.7才
梱包重量：16kg
●スタッキング可能(4脚まで)

STK-H
杖ホルダー
●2,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W49×D42×H30mm
本 体：�樹脂成型品
入 数：1
梱包才数：0.1才
梱包重量：0.5kg

取付用ベルトは上下と前後のどちらか対応しており、取り付ける場所に
よって、ベルトの向きを変更すればどこでも取り付けることが可能です。

肘（横フレーム）に
取り付け

肘（縦フレーム）に
取り付け

※完成品出荷対応可能。お気軽にお問い合わせください。

BJ
ベージュ

GN
グリーン

OR
オレンジ

■カラーサンプル■特徴について

木製チェア

77
5

560510
446 (座) 455

41
061
0

MC-620NA/MC-620BR

鉛・水銀・カドミウム・六価クロ
ム・ポリ臭化ビフェニール、ポリ
臭化ジフェニルエーテルを使用
していない商品です。

濃度が1000ppm以下の次
亜塩素酸で拭いて除菌ができ
ます。

汚れが付きにくく、落としやす
い加工を施してあります。

抗菌剤を練り込んだタイプで、
抗菌作用があります。

薬品で硬化しにくく、ソフトな風
合いが持続します。

油に対し、硬化しにくく風合い
を持続します。

防災試験に合格可能な商品
です。

強い耐アルコール性能をもた
せています。

防炎

防汚

抗菌

耐薬

耐油

耐
アルコール

耐次亜塩素
酸性

有害物質
不使用

096
NEW

写真はMC-620NA

テーブル：MRT-1890（NA）
P.168



MC-510NA(BJ)
ベージュ JAN102718

MC-510NA(YE)
イエロー JAN 102701

MC-510NA(OR)
オレンジ JAN 102695

MC-510NA(PK)
ピンク JAN 102688

MC-510NA(GN)
グリーン JAN 102671

MC-510NA/MC-510BR
木製チェア
●20,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W510×D560×H775 (SH410) mm
張 地：�合成皮革 (ポリ塩化ビニル)

座 ：�モールドウレタン＋ウェービングテープ
フレーム：�成型合板　ポリウレタン塗装
入 数：2
梱包才数：4.7才
梱包重量：16kg
●スタッキング可能(4脚まで)

木製チェア

※別張、完成品出荷対応可能。お気軽にお問い合わせください。
※別張対応の場合、低ホルム仕様にはなりません。

77
5

560510
446 (座) 455

41
061
0

MC-510NA/MC-510BR

MC-510-BR(BJ)
ベージュ JAN 102732

GN
グリーン

OR
オレンジ

PK
ピンク

YE
イエロー

■カラーサンプル●内部構造

●サイズ比較
コンパクト設計

別張対応低ホルム仕様

BJ
ベージュ

MCは通常の合板構造とは異なり、ウェービングテープを使用しており
ます。ウェービングテープを使用することでクッション性に優れた座り心
地を実現しています。

DC（合板構造） MC（ウェービングテープ構造）

DC MC

510535
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オフィス
チェア

メッシュバック
チェア

マネジメント
チェア

ミーティング
チェア

ネスティング
チェア

チェア/
チェア台車

カウンター
チェア

木製チェア

ダイニング
チェア

折り畳みチェア

スツール/
レセプションチェア

チェア
価格帯リスト

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー

チェア

写真はMC-510BR(BJ)

テーブル：MRT-K1890（WT）
P.168

写真はMC-620NA(BJ)

テーブル：MRT-1890（NA）
P.168

木製チェア



480470 (座)

77
0

41
561
0

535 580

DC-530P(BJ)
ベージュ JAN 038109

DC-530P(PK)
ピンク JAN 077719

DC-530P(WH)
ホワイト JAN 038123

DC-530P(BL)
ブルー JAN 038093

DC-530P(GN)
グリーン JAN 074466

スタッキング例

DC-530P(OR)
オレンジ JAN 096819

別張り・完成品出荷承ります。

DC-530P、DC-730P は指定の張地による別
張対応が可能です。また、通常組立商品と
して出荷しておりますが、希望に合わせて工
場出荷時に組み立てを行う完成品出荷対応
が可能です。お気軽にお問い合わせ下さい。
※�別張り、完成品出荷につきましては別途

お見積もり致します。

DC-530P
ダイニングチェア（肘付）
●21,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W535×D580×H770（SH415）mm
張 地：�合成皮革（ポリ塩化ビニル）
フレーム：�成型合板 ポリウレタン塗装
入 数：2
梱包才数：4.9才
梱包重量：17kg
●スタッキング可能(4脚まで)

別張対応

低ホルム仕様

DC-730P(BJ)
ベージュ JAN 079225

DC-730P(BK)
ブラック JAN 040355

DC-730P
ダイニングチェア（肘付）
●21,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W535×D580×H770（SH415）mm
張 地：�合成皮革（ポリ塩化ビニル）
フレーム：成型合板 ポリウレタン塗装
入 数：2
梱包才数：4.9才
梱包重量：17kg
●スタッキング可能（4脚まで）

低ホルム仕様

別張対応

DC-530P

480470 (座)

77
0

41
561
0

535 580

DC-730P

DC-530P

DC-730P

BJ
ベージュ

BK
ブラック

OR
オレンジ

WH
ホワイト

GN
グリーン

PK
ピンク

BJ
ベージュ

■カラーサンプル

■カラーサンプル

BL
ブルー

098

写真はDC-530P（BL）

テーブル：MRT-1890（NA）
P.168



DC-430P
ダイニングチェア（肘なし）
●21,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W535×D580×H770（SH415）mm
張 地：�合成皮革（ポリ塩化ビニル）
フレーム：成型合板 ポリウレタン塗装
入 数：2
梱包才数：4.9才
梱包重量：17kg
●スタッキング可能(4脚まで)

低ホルム仕様

FC-470P
折り畳みチェア
●18,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W475×D590×H800（SH415）mm
折り畳み時：�W475×D145×H910mm
張 地：�合成皮革（ポリ塩化ビニル）
フレーム：成型合板 ポリウレタン塗装
入 数：1
梱包才数：2.2才
梱包重量：7kg

低ホルム仕様

DC-430P

FC-470P

91
0

400410 (座)

80
0

41
5

475 590 122145

DC-430P(BJ)
ベージュ JAN 038154

DC-430P(BL)
ブルー JAN 038147

DC-430P(GN)
グリーン JAN 079348

480470 (座)

77
0

41
5

535 580

DC-430P

FC-470P(GN)
グリーン JAN 076064

FC-470P(PK)
ピンク JAN 076057

折畳み時

折畳み式

①折畳み可能
折畳み式なので、持ち運びも
楽に行え、収納にも場所を取
りません。

②使い心地の良い
　R 加工フレーム

フレームには角を取ったR加工
を施しているので、フレームを
つかんだ時の違和感が少ない
やさしい使い心地です。

①

②

FC-470P

GN
グリーン

PK
ピンク

■カラーサンプル

BL
ブルー

BJ
ベージュ

■カラーサンプル

GN
グリーン
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ポリウレタン樹脂製のやわらかい
クッションパット付き。

クッションパットは2重成型によって内
部に水が浸入しません。

AFC-2A(GR)
グレー JAN 080023

AFC-2APU(GR)
グレー JAN 082362

AFC-2A（GR）
アルミ折り畳みイス
● 13,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W505×D450×H775（SH400）mm
背 ･ 座：�樹脂成型品
フレーム：アルミ（φ22mm） アルマイト仕上げ
入 数：6
梱包才数：4才
梱包重量：15.5kg
●屋外対応可能
●フラットスタッキング可能

AFC-2APU（GR）
アルミ折り畳みイス（クッションパッド付）
●17,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W505×D450×H775 （SH415）mm
背 ･ 座：�樹脂成型品
クッション：�ポリウレタン樹脂成型品
フレーム：�アルミ（φ22mm） アルマイト仕上げ
入 数：6
梱包才数：4才
梱包重量：17kg
●屋外対応可能
●フラットスタッキング可能 

スタッキング例
すっきりと収納できてスペースをとりません。

AFC-2A/AFC-2APU

382392 (座)
505 450

91
5

77
5

41
5

30102 102

AFC-2APU

382392 (座)
505 450

91
5

77
5

40
0

30102 102

AFC-2A100

写真はAFC-2APU（GR）

平和記念式典（広島市）



より強 度を出すた
め、座裏はスチール
製板張りです。

405390 (座)
450 470

93
0

76
5
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5790 90

405390 (座)
450 470

93
0

76
5

44
0

5790 90

440390 (座)
480 510

93
5

77
0

42
5

31112 112

SFC-2T(BL)
ブルー JAN 054307

SFC-2T(BR)
ブラウン JAN 054314

SFC-2M(BR)
ブラウン JAN 054338

SFC-2M(BL)
ブルー JAN 054321

SFC-2M
折り畳みイス
●8,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W450×D470×H765（SH440）mm
張 地：�合成皮革（ポリウレタンレザー）
フレーム：�スチールパイプ（φ22.2mm） クロームメッキ
入 数：4
梱包才数：3.7才
梱包重量：20kg
●シリンダー式折畳み機構

SFC-2T
折り畳みイス
●6,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W450×D470×H765（SH440）mm
張 地：�合成皮革（ポリウレタンレザー）
フレーム：�スチールパイプ（φ22.2mm）  

粉体塗装（シルバー）
入 数：4
梱包才数：3.7才
梱包重量：20kg
●シリンダー式折畳み機構

折り畳み機構
折り畳みの際の指はさみ防
止の為、折り畳み機構には安
全なシリンダー方式を採用。

SFC-2M

SFC-2T

BR
ブラウン

BL
ブルー

■カラーサンプル

■カラーサンプル

FP-930(BK)
ブラック JAN 064818

FP-930（BK）
折り畳みイス
●7,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W480×D510×H770（SH425）mm
背 ･ 座：�樹脂成型品
フレーム：スチール 粉体塗装
入 数：5
梱包才数：4.1才
梱包重量：21.2kg
●フラットスタッキング可能 
●シリンダー式折畳み機構

スタッキング例
すっきりと収納でき、スペースをとりません。

折り畳み機構
折畳み部はシリンダー機構で、指挟
みしにくい構造です。

連結
隣結同士のチェアを簡単に連結
できます。 FP-930

BR
ブラウン

BL
ブルー

FP-930

SFC-2T

SFC-2M
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MMR-2M
JAN 115770

MMP-73
JAN 115787

MMR-2HM
JAN 115763

MMR-2HM
レセプションチェア
44,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W465×D550×H910（SH445）mm
張 地：�PVC
フレーム：スチール クロームメッキ
入 数：4
梱包才数：15才▲

梱包重量：29kg

MMR-2M
レセプションチェア
41,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W465×D535×H815（SH445）mm
張 地：�PVC
フレーム：スチール クロームメッキ
入 数：5
梱包才数：15才▲

梱包重量：30kg▲

MMP-73
チェア台車
37,200円（税抜価格）

サ イ ズ：�W530×D580×H125mm
脚 部：�φ50キャスター付（ストッパー付2個）
入 数：1
梱包才数：1.8才
梱包重量：4.8kg
●最大積載数8脚まで
●対応機種 MMR-2HM、MMR-2M

レセプションチェア

CRT-36S
JAN 084465

KCD-L27
JAN 095492

KCD-T30
JAN 095508

CRT-36S
チェア台車
187,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W980×D800×H1735mm
内 寸 法：�上段/W900×D800×H600mm 

下段/W900×D800×H570mm
フレーム：�スチール 粉体塗装（グレー）
入 数：1
梱包才数：12.1才▲

梱包重量：40kg▲

KCD-L27
チェア台車
74,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W625×D1340×H815mm
内 寸 法：�W550×D1200mm
フレーム：�スチール 粉体塗装
床 板：スチール 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：4.2才▲

梱包重量：25kg

KCD-T30
チェア台車
88,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W580×D1000×H1590mm
内 寸 法：�上段/W510×D955×H615 

下段/W510×D955×H622
フレーム：�スチール 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：10.7才▲

梱包重量：22kg

■折り畳みチェア台車対応一覧

品番 価格 外寸法 有効内寸
折り畳みチェア積載脚数

AFC-2A AFC-2APU SFC-2T SFC-2M FP-930

CRT-36S ¥187,000 W980×D800×H1735mm 上段：W900×D800×H600mm
下段：W900×D800×H570mm 42脚 42脚 30脚 30脚 36脚

KCD-L27 ¥74,400 W625×D1340×H815mm W550×D1200mm 27脚 27脚 27脚 27脚 27脚

KCD-T30 ¥88,400 W580×D1000×H1590mm 上段：W510×D955×H615mm
下段：W510×D955×H622mm 30脚 30脚 27脚 27脚 30脚

※チェアの積載脚数は寸法から計測した理論値です。実際に台車に積載する場合、一台当たりの寸法は凸部と凹部が重なり合いますので、表記の台数より多く掲載できる可能性がございますので、ご注意ください。

チェア台車
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ST-32TN(BK)
ブラック JAN 082904

ST-32TN(BL)
ブルー JAN 082911

ST-32TN
スツール
4,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W320×D320×H460mm
座面サイズ：�φ320mm
張 地：�合成皮革（ポリウレタンレザー）

脚 ：�スチール（φ22.2mm） 粉体塗装（シルバー）
入 数：10
梱包才数：4才
梱包重量：20kg
●スタッキング可能(10脚まで)

ST-33C(BL)
ブルー JAN 092293

スタッキング例ST-22S(PK)
ピンク JAN 092279

スタッキング例ST-11SC(YE)
イエロー JAN 092231

ST-44CC(GN)
グリーン JAN 092354

ST-11SC
スツール（背なし/キャスター付）
10,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W360×D360×H450mm
張 地：�合成皮革
フレーム：スチール（φ22.2mm） 塗装（シルバー）
入 数：6
梱包才数：4.7才
梱包重量：22kg
●スタッキング可能(6脚まで) 
●張地は5色からお選びいただけます

ST-22S
スツール（背なし/キャスターなし）
8,200円（税抜価格）

サ イ ズ：�W360×D360×H450mm
張 地：�合成皮革
フレーム：スチール（φ22.2mm） 塗装（シルバー）
入 数：6
梱包才数：4.7才
梱包重量：19kg
●スタッキング可能(6脚まで) 
●張地は5色からお選びいただけます

ST-33C
スツール（背付/キャスターなし）
11,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W410×D430×H650（SH450）mm
張 地：�合成皮革
フレーム：スチール（φ22.2mm） 塗装（シルバー）
入 数：4
梱包才数：7.4才
梱包重量：17kg
●スタッキング可能(4脚まで) 
●張地は5色からお選びいただけます

ST-44CC
スツール（背付/キャスター付）
13,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W410×D430×H650（SH450）mm
張 地：�合成皮革
フレーム：スチール（φ22.2mm） 塗装（シルバー）
入 数：4
梱包才数：7.4才
梱包重量：17kg
●スタッキング可能(4脚まで) 
●張地は5色からお選びいただけます

■カラーサンプル

BL
ブルー

GN
グリーン

PK
ピンク

YE
イエロー

GR
グレー

DC-131M(GN)
グリーン JAN 085059

スタッキング例

DC-132T(NV)
ネイビー JAN 085073

DC-131M
スツール
7,100円（税抜価格）

サ イ ズ：�φ350×H445mm
座 ：�樹脂成型品

フレーム：スチール（φ22.2mm） クロームメッキ
入 数：6
梱包才数：3.8才
梱包重量：14kg
●スタッキング可能（6脚まで）

DC-132T
スツール
7,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�φ350×H445mm
座 ：�樹脂成型品

フレーム：スチール（φ22.2mm） 塗装（シルバー）
入 数：6
梱包才数：3.8才
梱包重量：14kg
●スタッキング可能（6脚まで）

■カラーサンプル

GN
グリーン

NV
ネイビー

WN
ワイン

丸イス ( ブラウン )
ブラウン JAN 103739

ドーナツイス ( ブラック )
ブラック JAN 103708

ドーナツイス ( ブルー )
ブルー JAN 028209

丸イス ( レッド )
レッド JAN 028162

ドーナツイス
ドーナツイス
4,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�φ320×H420mm
張 地：�合成皮革

脚 ：スチール（φ19.1mm） メラミン焼付塗装
入 数：10 
梱包才数：3.6才
梱包重量：17kg

丸イス
丸イス
3,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�φ320×H420mm
張 地：�合成皮革

脚 ：スチール（φ19.1mm） メラミン焼付塗装
入 数：10
梱包才数：3.6才
梱包重量：16kg

■カラーサンプル

ブルー ブラウン

レッド

ブラック

グリーン

・�強度、耐久性を重視したパイプ
 肉厚t1.2mm。
・�生地裏打ち有り。摩耗に強い。

ポイント
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スタッキング例

スタッキング例

座裏にはスタッキング時に座面を傷つけない
よう再生PP製カバーが付いています。

座裏にはスタッキング時に座面を傷つけない
よう再生PP製カバーが付いています。HM-320(NA)

ナチュラル JAN 075029

HM-320（NA）
木座スツール
●7,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W320×D320×H450mm
座 板：�21mm厚 塗装（ナチュラル） 

座裏カバー：再生PP（グレー）
フレーム：�スチール（φ19.1mm）粉体塗装（メタリックシルバー）
入 数：6
梱包才数：2.9才
梱包重量：14kg
●スタッキング可能（6脚まで） 
●座裏にはスタッキング時に座面を傷つけないよう再生PP製カバー
が付いています。

HM-N320W(GN)
グリーン JAN 133378

HM-N320W(PK)
ピンク JAN 133385

HM-S320B(GN)
グリーン JAN 133347

HM-S320B(BL)
ブルー JAN133354

スツール 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

HM-S320B 8,500円（税抜価格） W320×D320×H462 3.2才 14kg

仕様／座板：32mm厚 PVC張り　座裏カバー：再生PP（グレー）　
フレーム：スチール（φ19.1mm） 粉体塗装（マットブラック）入数：6　　
●スタッキング可能（6脚まで）　●座裏にはスタッキング時に座面を傷つけないよう再生PP製カバーが付いています。

スツール 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

HM-N320W 8,500円（税抜価格） W320×D320×H462 3.2才 14kg

仕様／座板：32mm厚 PVC張り　座裏カバー：再生PP（グレー）　フレーム：スチール 粉体塗装（ホワイト）　
入数：6　●スタッキング可能（6脚まで）
●座裏にはスタッキング時に座面を傷つけないよう再生PP製カバーが付いています。

■カラーサンプル

BL
ブルー

GN
グリーン

■カラーサンプル

OR
オレンジ

GN
グリーン

PK
ピンク

抗菌 耐
アルコール

耐次亜塩素
酸性 抗菌 耐

アルコール
耐次亜塩素

酸性
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写真はHM-N320W（GN）（PK）

写真はCK02(BL)、ALES-CT（NA）、HM-S320B（BL）（GN）

テーブル：EXT-5821B（NA）
P.147

NEW



オフィスチェア価格別リスト

6万〜

3万〜

2万〜

1万〜

MG-140L
¥61,000 P.078

MG-140H
¥65,000 P.078

PLC-120L
¥38,400 P.079

SL-□-□□
¥39,800 P.073

PLC-120H
¥40,400 P.079

SH-□-□□
¥44,000 P.073

KHC-001
¥24,800 P.071

CK02
¥25,000 P.069

K-922
¥26,200 P.075

SKC-01
¥28,800 P.072

CK01
¥34,300 P.068

CKH11
¥35,800 P.067

K-921
¥21,000 P.074

LM1
¥22,800 P.070

ALPHA-G
¥24,700 P.076

K-926
¥12,500 P.076

K-928
¥18,200 P.075

K-932
¥19,000 P.077
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ミーティングチェア価格別リスト

4万〜

3万〜

2万〜

1万〜

シェラ2（肘付）
¥44,500 P.083

シェラ（肘なし）
¥30,000 P.083

シェラ（肘付）
¥35,300 P.083

シェラ2（肘なし）
¥37,800 P.083

EL-6□-ZR-□□
¥25,200 P.080

EL-4□-□□-□□
¥25,900 P.081

EL-6□-□□-□□
¥27,300 P.080

KRM-430
¥28,000 P.082

EL-4□-HS-□□
¥22,900 P.081

EL-4□-ZR-□□
¥22,900 P.081

EL-6□-HS-□□
¥25,200 P.080

SFIDA
¥13,800 P.084

SFIDA-C1
¥17,100 P.084

MK-480
¥19,400 P.085
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コントラクトチェア価格別リスト

5万〜

3万〜

2万〜

1万〜

UR-□□-□□
¥53,500 P.095

UM-□□-□□
¥102,900 P.095

UT-□□-□□
¥37,200 P.095

US-□□-□□
¥39,500 P.095

MMR-2M
¥41,600 P.102

MMR-2HM
¥44,000 P.102

MC-510NA
¥20,000 P.097

MC-510BR
¥20,000 P.097

DC-430P
DC-530P
¥21,000

P.099･098
DC-730P
¥21,000 P.098

MC-620NA
¥27,000 P.096

MC-620BR
¥27,000 P.096

ALES-CTB
¥28,000 P.094

ALES-CT
¥28,000 P.094

SC-20-□-□
¥13,500 P.087

FC-470P
¥18,500 P.099

ALES-T-□
ALES-T-□-B
¥18,900

P.093

ALES-□
ALES-□-B
¥18,900

P.089

ALES-H-□
ALES-H-□-B
¥18,900

P.091

ALES-P-□-□/-B
ALES-HP-□-□/-B
ALES-TP-□-□/-B
¥22,000

P.089･091・093
VLC-P470
¥23,000 P.095

ALES-P-□-F□/-B
ALES-HP-□-F□/-B
ALES-TP-□-F□/-B
¥25,000

P.089･053・055

ALES-P-□-G□/-B
ALES-HP-□-G□/-B
ALES-TP-□-G□/-B
¥27,000

P.089･053・055
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折り畳みイス、スツール等 価格別リスト

1万〜

6千〜

〜5千

HP-330BK
¥12,600 P.077

ST-44CC
¥13,500 P.103

HP-330LG
¥14,100 P.077

AFC-2APU
¥17,000 P.100

ST-11SC
¥10,500 P.103

ST-33C
¥11,500 P.103

AFC-2A
¥13,000 P.100

SFC-2T
¥6,000 P.101

SFC-2M
¥8,000 P.101

ST-22S
¥8,200 P.103

HM-S320B
¥8,500 P.104

HM-N320W
¥8,500 P.104

丸イス
¥3,500 P.103

ドーナツイス 
¥4,000 P.103

ST-32TN
¥4,500 P.103

DC-132T
¥7,000 P.103

DC-131M
¥7,100 P.103

HM-320（NA）
¥7,500 P.104

FP-930
¥7,500 P.101
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Office Furniture Collection

OFFICE UTILITY vol.47

DESK
WAGON
CABINET

食器棚・フリーボックス	 P.118
ファイルワゴンシリーズ	 P.119
フロアケース	 P.120
ファイルスタンド	 P.120

ワークデスク	 P.110
昇降シリーズ	 P.113
システムデスクシリーズ	 P.114
スチール書庫	 P.116
木製書庫	 P.117
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FDC-3612B(NA)
JAN 110942

HD-790
JAN 119471

配線ダクト

配線ホール（開・閉）

FDC-1212W(WH)
JAN 110867 FDC-2412B(BR)

JAN 110874

チェア：CK02（BL）
P.069

写真はFDC-24121W(WH) 

FDC
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ワークデスク 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FDC-3612B ●157,000円（税抜価格） W3600×D1200×H720 ▲ 10.4才 ▲ 97kg

FDC-3612W ●157,000円（税抜価格） W3600×D1200×H720 ▲ 10.4才 ▲ 97kg

仕様／天板:パーティクルボード　メラミン化粧板　エッジ:ABS　フレーム:スチール　粉体塗装（B・ブラック　W・ホワイト）　入数：1（8個口）

配線ダクト 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

HD-790 18,000円（税抜価格） W126×D62×Ｈ790 0.3才 1kg

仕様／本体：ABS樹脂(シルバー )　入数：1

アクリルスクリーン 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ACS-900 29,000円（税抜価格） W900×D200×H800 1.4才 4kg

仕様／パネル：アクリル樹脂(t1.8mm)　脚：アクリル樹脂(t4.8mm)　入数：1

 

インワゴン 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

WJ-IN2(WH) ●37,800円（税抜価格） W395×D550×H615 6才 24kg

WJ-IN3(WH/BK) ●37,800円（税抜価格） W395×D550×H615 6才 24kg

仕様／天板：スチール　粉体塗装（ホワイト/ブラック）　袖箱：スチール　粉体塗装（ホワイト/ブラック）　幕板：スチール　粉体塗装（ホワイト/ブラック）　
入数：1　●仕切板　（IN2）中サイズ2枚、（IN3）小サイズ1枚、中サイズ1枚　●ペントレー  WJ-IN3/1個付き
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FDC-2412

WJ-IN2(WH)
JAN 108147

WJ-IN3(BK)
JAN 103463

ペントレー
袖箱、インワゴン3段、脇机3段の
最上段には、ペントレーが付属して
います。

ダブルサスペンションレール
LDC-K、LDC-R、LDC-WD、WJ-INは
ファイル収納等に便利な大型引き出し。
すべてに丈夫でスムーズに開閉する
ダブルサスペンションを採用。

ワークデスク 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FDC-1212W ●57,000円（税抜価格） W1200×D1200×H720 ▲ 3.7才 ▲ 35.9kg

FDC-1212B ●57,000円（税抜価格） W1200×D1200×H720 ▲ 3.7才 ▲ 35.9kg

仕様／天板:パーティクルボード　メラミン化粧板　エッジ:ABS　フレーム:スチール　粉体塗装（B・ブラック　W・ホワイト）　入数：1（3個口）

ワークデスク 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FDC-2412W ●104,000円（税抜価格） W2400×D1200×H720 ▲ 7.6才 ▲ 67kg

FDC-2412B ●104,000円（税抜価格） W2400×D1200×H720 ▲ 7.6才 ▲ 67kg

仕様／天板:パーティクルボード　メラミン化粧板　エッジ:ABS　フレーム:スチール　粉体塗装（B・ブラック　W・ホワイト）　入数：1（5個口）

下側には10mmの隙間が
あるので、配線類を通す
ことが可能です。

10
m
m

工具不要の簡単組立
脚の溝にはめ込むだけ。

天板

フレーム

引出し内寸 (WJ-IN2)
上・下段/W318×D487×H155(262)mm

引出し内寸 (WJ-IN3)
上段/W318×D421×H59(107)mm
中段/W318×D421×H97(166)mm
下段/W318×D487×H155(262)mm

ACS-900
JAN 138717

WJ
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ワークデスク 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TAD-2111B(NA) ●158,000円（税抜価格） W2100×D1100×H720 ▲ 11.8才 ▲ 39kg

TAD-1111B(NA) ●127,000円（税抜価格） W1100×D1100×H720 ▲ 6.4才 ▲ 19.5kg

仕様／天板：メラミン化粧板(21mm厚) ABSエッジ　脚：スチール 粉体塗装(マットブラック)　入数：1　
　

オプションコードトレー 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CDT(SV) ●6,000円（税抜価格） W200×D107.3×H80 ▲ 0.08才 1.5kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装(シルバー )　入数：1　

■カラーサンプル

NA
ナチュラル

TAD-1111B(NA)
ナチュラル JAN133620

CDT(SV)
JAN133644

TAD-2111B(NA)
ナチュラル JAN133637

ABS エッジ

配線ホール

使用例

TAD-2111B

TAD-1111B

チェア：SKC-01（BK）
P.072

チェア：HM-S320B（BL）（OR）
P.104

写真はTAD-2111B(NA) 
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昇降テーブル＜ガスシリンダー式＞

昇降テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LTC-L1575(NA/WH) ●127,000円（税抜価格） W1500×D750×H720 〜 1145 ▲ 9.1才 ▲ 39.6kg

LTC-L1890(NA/WH) ●137,000円（税抜価格） W1800×D900×H720 〜 1145 ▲ 11.2才 ▲ 45.2kg

仕様／天板：メラミン化粧板　フラッシュ加工　エッジ（ABS）　フレーム：スチール　粉体塗装（ホワイト）　入数：1（2個口）　
●天板昇降（ガスシリンダー式）機能付　●静止平均荷重：30kg
※昇降時の負荷は避けて下さい。　

LTC-L1575(NA)
JAN 112601 LTC-L1890(WH)

JAN 112632

LTC-L1575

LTC-L1890

■カラーサンプル
天板

WH
ホワイト

NA
ナチュラル

昇降デスク＜ガスシリンダー式＞

■カラーサンプル
フレーム

天板

WH
ホワイト

WH
ホワイト

NA
ナチュラル

BK
ブラック

BR
ブラウン

昇降デスク 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LDC-L127B(BR/NA/WH) ●102,000円（税抜価格） W1200×D700×H720 〜 1145 ▲ 6.2才 ▲ 38.8kg

LDC-L127W(BR/NA/WH) ●102,000円（税抜価格） W1200×D700×H720 〜 1145 ▲ 6.2才 ▲ 38.8kg

仕様／天板：パーティクルボード（27mm厚）　メラミン化粧板　フレーム：スチール　粉体塗装　入数：1（2個口）　
●天板昇降（ガスシリンダー式）機能付　●キャスター　ストッパーなし2　●静止平均荷重：30kg
※昇降時の負荷は避けて下さい。　

 

昇降デスク用スペーサー 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LDC-L127S ●4,700円（税抜価格） W98×D100×H23 0.01才 0.6kg

仕様/本体：スチール　粉体塗装（シルバー）　入数：1　●1セット2個入（左右連結用）

LDC-L127W(WH)
JAN 112755 LDC-L127B(BR)

JAN 112700
LDC-L127S
JAN111147

キャスター
（デスクのみ）

LDC-L127

昇降調整
（デスク・テーブル共通）
天板高調調整のために、脚に50mm
ピッチで目盛りが設けてあります。

昇降レバー（デスク・テーブル共通）
レバーを握ることで天板高を無段階で
昇降させることが可能です。

机間スペース
スペーサーを取り付けた
場合、隣同士の天板が
あたらないように隙間が
開く仕様になっています。

チェア：CK01（BK）+CK01-AR+CK01-HR
P.068

写真はLDC-127W(WH)、LTC-L1890(WH)、KFP-1200(BL) 
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平机 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LDC-H107(WH/NA) ●43,700円（税抜価格） W1000×D700×H700 4.4才 30.4kg

LDC-H127(WH/NA) ●44,800円（税抜価格） W1200×D700×H700 ▲ 4.9才 35.2kg

LDC-H147(WH/NA) ●54,000円（税抜価格） W1400×D700×H700 ▲ 5.4才 39.5kg

仕様／天板:パーティクルボード(27mm厚)メラミン化粧繊維板(ホワイト・ナチュラル)　脚フレーム：スチール粉体塗装(ホワイト)　幕板:スチール粉体塗装(ホ
ワイト)　入数：1（3個口）　

LDC-H127(WH)
JAN107997

LDC-K127-R2(NA)
JAN108291

LDC-K127-R3(WH)
JAN108055

センター引き出し
A3用紙がそのまま入るワイドな引き出し。
※LDC-H107、LDC-R167はA3用紙非対応
ですので、ご注意ください。

配線ホール
すべての機種のデスク天板には、開口部の広い配線
ホールが左右についています。
■配線ホール位置/デスク奥から30mm、左右120mm
■配線ホールサイズ/閉：W116×D42、開：W200×D42

ペントレー
袖箱、インワゴン3段、脇机3段の
最上段には、ペントレーが付属して
います。

ダブルサスペンションレール
LDC-K、LDC-R、LDC-WD、WJ-IN
はファイル収納等に便利な大型引き
出し。
すべてに丈夫でスムーズに開閉する
ダブルサスペンションを採用。

平机

片袖机

片袖机
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LDC-K107 LDC-K127

チェア：CK01(GN)
P.068

写真はLDC-K127-R3（WH）、LDC-H90R（WH）、LDC-H90S（WH）、LDC-B90(WH)

LDCデスク
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片袖机 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LDC-K107-R2(WH/NA) ●65,600円（税抜価格） W1000×D700×H700 10.4才 46kg

LDC-K107-R3(WH/NA) ●65,600円（税抜価格） W1000×D700×H700 10.4才 46.6kg

LDC-K127-R2(WH/NA) ●66,600円（税抜価格） W1200×D700×H700 ▲ 10.9才 50.4kg

LDC-K127-R3(WH/NA) ●66,600円（税抜価格） W1200×D700×H700 ▲ 10.9才 51kg

仕様／天板:パーティクルボード(27mm厚)メラミン化粧繊維板(ホワイト・ナチュラル)　脚フレーム:スチール粉体塗装(ホワイト)　幕板：スチール粉体塗装
(ホワイト)　袖箱：スチール粉体塗装(ホワイト)　入数：1（3個口）　●仕切板 LDC-K107-R2・LDC-K127-R2/大サイズ2枚、LDC-K107-R3・LDC-
K127-R3/中サイズ1枚、大サイズ1枚　●ペントレー LDC-K107-R3・LCD-K127-R3/1個付き　●引出し内寸：(R3)上段/W318×D421×H59(98)
mm　中段/W318×D421×H144(187)mm　下段/W318×D487×H185(286)mm　(R2)上・下段/W318×D487×H185(286)mm



WJ-IN3(WH)
JAN 103456

WJ-IN2(WH)
JAN 108147
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両袖机 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LDC-R147-LR23(WH/NA) ●97,800円（税抜価格） W1400×D700×H700 ▲ 16.5才 71.6kg

LDC-R147-LR33(WH/NA) ●97,800円（税抜価格） W1400×D700×H700 ▲ 16.5才 72.3kg

LDC-R147-LR22(WH/NA) ●97,800円（税抜価格） W1400×D700×H700 ▲ 16.5才 70.9kg

LDC-R167-LR23(WH/NA) ●103,000円（税抜価格） W1600×D700×H700 ▲ 17.3才 77kg

LDC-R167-LR33(WH/NA) ●103,000円（税抜価格） W1600×D700×H700 ▲ 17.3才 77.6kg

LDC-R167-LR22(WH/NA) ●103,000円（税抜価格） W1600×D700×H700 ▲ 17.3才 76.2kg

仕様／天板:パーティクルボード(27mm厚)メラミン化粧繊維板(ホワイト・ナチュラル)　脚フレーム:スチール粉体塗装(ホワイト)　幕板：スチール 
粉体塗装(ホワイト)　袖箱:スチール粉体塗装(ホワイト)　入数：1（4個口）　●仕切板 LDC-R147-LR23・LDC-R167-LR23/中サイズ1枚 
大サイズ3枚、LDC-R147-LR33・LDC-R167-LR33/中サイズ2枚 大サイズ2枚、LDC-R147-LR22・LDC-R167-LR22/大サイズ4枚　
●ペントレー  LDC-R147-LR23・LDC-R167-LR23/1個付き、LDC-R147-LR33・LDC-R167-LR33/2個付き　●引出し内寸：(LR23)
片側3段　上段/W318×D421×H59(98)mm　中段/W318×D421×H144(187)mm　下段/W318×D487×H185(286)mm片側2段
上・下段/W318×D487×H185(286)mm　(LR33)両側3段　上段/W318×D421×H59(98)mm　中段/W318×D421×H144(187)mm
下段/W318×D487×H185(286)mm　(LR22)両側2段　上・下段/W318×D487×H185(286)mm

LDC-R147-LR33(WH)
JAN 108321

LDC-R147-LR23(WH)
JAN 108079

脇机 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LDC-WD2(WH/NA) ●43,700円（税抜価格） W400×D700×H700 7.6才 28kg

LDC-WD3(WH/NA) ●44,800円（税抜価格） W400×D700×H700 7.6才 28kg

仕様／天板：パーティクルボード(27mm厚) メラミン化粧板(ホワイト・ナチュラル)　袖箱：スチール 粉体塗装(ホワイト)　入数：1（2個口）
　●仕切板 LDC-WD2/大サイズ2枚、LDC-WD3/中サイズ1枚 大サイズ1枚　●ペントレー  LDC-WD3/1個付き　●引出し内寸：
(LDC-WD2)上・ 下 段/W318×D487×H185(286)mm　(LDC-WD3)上 段/W318×D421×H59(98)mm　 中 段/W318×D421×
H144(187)mm　下段/W318×D487×H185(286)mm

  

インワゴン 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

WJ-IN2(WH) ●37,800円（税抜価格） W395×D550×H615 6才 24kg

WJ-IN3(WH) ●37,800円（税抜価格） W395×D550×H615 6才 24kg

仕様／天板：スチール 粉体塗装(ホワイト)　袖箱：スチール 粉体塗装(ホワイト)　幕板：スチール 粉体塗装(ホワイト)　入数：1 ●仕切板  
（IN2）中サイズ2枚、（IN3）小サイズ1枚、中サイズ1枚　●ペントレー  WJ-IN3/1個付き　●引出し内寸：(WJ-IN2)上・下段/W318×
D487×H155(262)mm　(WJ-IN3)上段/W318×D421×H59(107)mm　中段/W318×D421×H97(166)mm　下段/W318×D421
×H155(262)mm

LDC-WD2(NA)
JAN 108123

LDC-WD3(WH)
JAN 108116

オプションアジャスター 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LDC-AJ 1,100円（税抜価格） φ40×H35 0.01才 0.1kg

仕様／本体：樹脂成型品(グレー )　入数：2(1個口)　
必要個数／平机・脇机＝2セット、片袖机＝3セット、両袖机＝4セット

LDC-WD3+LDC-AJ
JAN142028

フェルトトップパネル　固定型 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KFP-1000（BL） ●18,000円（税抜価格） W1000×D25×H350 0.9才 2.8kg

KFP-1200（BL） ●19,200円（税抜価格） W1200×D25×H350 1才 3.0kg

KFP-1400（BL） ●24,500円（税抜価格） W1400×D25×H350 1.2才 3.2kg

仕様／パネル:フェルト（ポリエステル）　フレーム：アルミ押出成型品　アルマイト仕上げ　入数：1　●取付可能な天板厚（13 〜 34mm）　

LDC-R147 LDC-R167

・�オプションアジャスター（LDC-AJ）を付けること
でデスクの高さをH720mmに変更することが可能
です。( 新JIS対応）

ポイント

カタログ用(意匠図) KLP(トップパネル)

40mm

13〜34mm

40mm

25mm

天板の厚み/13〜34mm

天板下の奥行/43mm以上

取り付け可能な天板のサイズ

13mm～34mm厚の
天板に取り付け可能
です。

取り付け金具
パネル端から金具端
まで35mm

35mm

KFP-1000(BL)
ブルー JAN 112878

KFP-1200(BL)
ブルー JAN 112885

KFP-1400(BL)
ブルー JAN 112892

KFP
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スチール書庫用ベース 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LDC-B90(WH) ●7,300円（税抜価格） W900×D400×H50 1.1才 3.8kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装(ホワイト)　入数：1　

スチール書庫(両開き扉) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LDC-H90R(WH) ●51,000円（税抜価格） W900×D400×H1050 ▲ 5.8才 ▲ 36kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装(ホワイト)　扉：スチール 粉体塗装(ホワイト)　入数：1　●連結金具付　●ラッチ機構付
●可動棚2枚付　●鍵付（2個）

スチール書庫（スチール扉） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LDC-H90S(WH) ●52,000円（税抜価格） W900×D400×H1050 ▲ 5.4才 ▲ 35kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装(ホワイト)　扉：スチール 粉体塗装(ホワイト)　入数：1　●連結金具付　●可動棚2枚付　
●鍵付（2個）　

LDC-H90G(WH)
JAN 114469

LDC-H90R(WH)
JAN 115831

LDC-B90(WH)
JAN 114476

スチール書庫（アクリル扉） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LDC-H90G(WH) ●54,000円（税抜価格） W900×D400×H1050 ▲ 5.4才 ▲ 33kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装(ホワイト)　扉：アクリル　入数：1　●連結金具付　●可動棚2枚付　●鍵付（2個）

スチール書庫（オープン） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LDC-H90N(WH) ●35,400円（税抜価格） W900×D400×H1050 ▲ 4.5才 27kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装(ホワイト)　入数：1　●連結金具付　●可動棚2枚付　

LDC-H90N(WH)
JAN 114452

LDC-H90S(WH)
JAN 114445

LDC書庫は組立式書庫です。
したがってすべての部材が分解
可能なので廃棄する際には容
易に分解して廃棄することが可
能です。また、納品時のサイズは
従来の書庫に比べ約70％小さ
く出来るのでいままでの3倍以
上の数量を運ぶ事が可能です。

全ての部材が分解可能
上下連結、横連結とも
にネジ、ナットにてしっか
り連結可能です。（連
結用ネジセット付属）

上下・横連結
設置時のレベル調整
も、設置後に本体底板
の上から六角レンチ1
本で調整が可能です。

レベル調整

オープン、スチール扉、アク
リル扉すべて棚板二枚付
き。20mmピッチで調節が
可能。ファイルサポーターが
3本ついています。

棚位置は20mm
ピッチで調節

LDC-H90N(WH)

写真はLDC-K127-R3（WH）、LDC-H90R（WH）、LDC-H90S（WH）、LDC-B90（WH）

チェア：CK01（GN） 
P.068
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スチール書庫
A4サイズの書類が3段に入るたっぷり収納。4タイプよりお選び頂けます！

！ Caution �スチール扉・オープン・アクリル扉・両開き扉は床に直置きすると、床の水平状態によっては本体に歪みが生じる可能性が
ございます。ご使用の際は、床に接する面に必ずベースを設置した上でお使い下さい。



MOS-3(WH)
+

MOS-3-T(NA)

MOS-3(WH)
JAN 116753

MOS-5(WH)
JAN 116760

SMB-900(DGR)
JAN 117750

SMB-900(OR)
JAN 117767

3段の上下及び左
右連結、5段の左右
連結が可能です。

棚板は30mmピッチ
で調整可能です。

上下・左右連結 棚位置調整

転倒防止用金具

木製書庫

MOS-5(WH)
+

MOS-5-T(WH)
MOS-K

JAN 118986

使用例 117
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キャビネット

パーティ
ション
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応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー

デスク
ワゴン
キャビネット

ワークデスク

昇降シリーズ

システムデスク
シリーズ

スチール書庫・
木製書庫

食器棚・
フリーボックス

ファイルワゴン
シリーズ

フロアケース

ファイル
スタンド

Desk/Wagon/Cabinet

スチール書庫・
木製書庫

■ベンチカラーサンプル

DGR
ダークグレー

GN
グリーン

OR
オレンジ

木製書庫3段用オプション扉 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MOS-3-T(NA/WH) ●26,700円（税抜価格） 片面：W405×D20×H1060 ×2枚 1.1才 8kg

仕様／扉：パーティクルボード プリント紙化粧板貼り　取手：アルミニウム　入数：1　
●鍵付(2個)　●取手付(2個)

木製書庫3段 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MOS-3(WH) ●32,300円（税抜価格） W820×D380×H1080 2.6才 19kg

仕様／本体：パーティクルボード プリント紙化粧板貼り　棚板：パーティクルボード プリント紙化粧板貼り(20ｍｍ厚)　入数：1
●固定上棚1枚、可動棚1枚付　●アジャスター付　●連結金具付　●背面化粧板貼り

木製収納ベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SMB-900 ●48,700円（税抜価格） W905×D380×H420 2.1才 12.5kg

仕様／本体：パーティクルボード プリント紙化粧板貼り　座：布張り(PE100%)　入数：1(2個口)
●アジャスター付　●背面化粧板貼り　●耐荷重：160kg　●片側有効内寸：W403×D362×H330

木製書庫5段 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MOS-5(WH) ●40,800円（税抜価格） W820×D380×H1780 ▲ 4.5才 26kg

仕様／本体：パーティクルボード プリント紙化粧板貼り　棚板：パーティクルボード プリント紙化粧板貼り(20ｍｍ厚)　入数：1
●固定中棚2枚、可動棚2枚付　●アジャスター付　●連結金具付　●背面化粧板貼り

木製書庫5段用オプション扉 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MOS-5-T(NA/WH) ●29,800円（税抜価格） 片面：W405×D20×H1760 ×2枚 ▲ 1.8才 13kg

仕様／扉：パーティクルボード プリント紙化粧板貼り　取手：アルミニウム　入数：1　
●鍵付(2個)　●取手付(2個)

転倒防止金具（オプション） 価格 サイズ（mm）

MOS-K ●1,500円（税抜価格）
金具：W60×D60×t3 ×2コ
コンクリートビス：M4×25 ×8コ

仕様／スチール ユニクロメッキ　

写真はMOS-3(WH)、MOS-3-T(WH)、MOS-5(WH)、MOS-5-T(WH)、SMB-900(GN)



食器棚 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SDP-1800(WH/NA) 38,500円（税抜価格） W600×D395×H1800 ▲ 4.4才 ▲ 33.6kg

本体:パーティクルボード　プリント紙化粧板貼り　入数：1　●可動棚5枚付

食器棚

ファイルボックス 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KLW-02 16,200円（税抜価格）
W599×D270×H372
内寸:W565×D255×H329 0.7才 7kg

仕様／本体：フラッシュ加工 プリント紙化粧板貼り　仕切棒：スチール(φ4mm)クロームメッキ　入数：1　●仕切棒4本　
●連結ナット、滑り止めシート付き　●縦、横連結可能　●仕切棒は30mmピッチで位置を変えられます。(仕切棒差し込み穴
15箇所)

KLW-02
JAN 088852

フリーボックス 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FB-3(BL/PK/WH) 39,600円（税抜価格） W300×D515×H880 5.9才 13kg

仕様／本体：スチール 扉：ABS樹脂　入数：1　●連結穴加工(ビス/キャップ付)　●名札差し　●鍵付き
●1扉あたりの有効内寸：W234×D479×H248mm

FB-3(PK)
ピンク JAN 069820

FB-3(WH)
ホワイト JAN 069837

FB-3(BL)
ブルー JAN 069813

フリーボックス
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SDP-1800（NA）（扉閉）
JAN 109885

マグネットラッチ機構
扉の表面を軽く押すだけでスムー
ズに開閉が可能。扉の内側にマグ
ネットがついており、磁力で扉を固
定します。

棚板調節
棚板は30mmピッ
チで調整が可能
です。

転倒防止補助
バンド
付属の樹脂バンドで
食器棚と壁面を固定
でき、転倒防止対策。

■カラーサンプル

WH
ホワイト

NA
ナチュラル

SDP-1800（WH）（（使用例）
JAN 109878

写真はSDP-1800(NA)



ファイルワゴン 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

OKW-35 18,600円（税抜価格） W630×D294×H785
下段棚内寸:W590×D215×H360 1.3才 9kg

OKW-36 23,900円（税抜価格）
W630×D294×H1175
中･下段棚内寸:W590×D215×H360 1.9才 13kg

仕様／本体：パーティクルボード プリント化粧板貼り　入数：1　

OKW-35
JAN 090091

OKW-36
JAN 090107

KFW-20
JAN 119537

KFW-30
JAN 119549

KFW-40
JAN 119556

ファイルワゴン 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KFW-20 63,600円（税抜価格）
W610×D395×H850
棚内寸:W550×D310×H340 3.1才 16kg

KFW-30 73,500円（税抜価格）

W610×D395×H1060
棚内寸:W550×D310×(下、中段)
H340 (上段)H215
変更時:W550×D310×(下段)H340
(中段)H28 (上段)H275

3.9才 21kg

KFW-40 78,800円（税抜価格）
W610×D395×H1210
棚内寸:W550×D310×(下、
中段)H340 (上段)H365

4.5才 22kg

仕様／棚板：スチール 粉体塗装(ライトグレー )　フレーム：スチール(〼25mm) 粉体塗装(ホワイトグレー )　入数：1　●キャスター :
ストッパー付2個･ストッパーなし2個

ファイルワゴンシリーズ

ファイルワゴン 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NFW-463(WH) 69,000円（税抜価格） W473×D360×H1290 2.1才 12.8kg

NFW-663(WH) 81,200円（税抜価格） W677×D360×H1290 2.9才 22.7kg

NFW-863(WH) 92,000円（税抜価格） W882×D360×H1290 3.4才 26.9kg

仕様／棚板:スチール粉体塗装　フレーム:スチール粉体塗装　サポート:スチールクロームメッキ　入数：1（2個口）　
●キャスター :ストッパー付2個・ストッパーなし2個　φ75mm静音キャスターを採用
●ラック有効内寸:W402/606/811×D225×H320mm
●NFW-463、663、サポート6本/NFW-863、サポート9本

NFW-463
JAN 109991

NFW-663
JAN 110003

NFW-863
JAN 110010

NFW-460
JAN 109960

NFW-660
JAN 109977

NFW-860
JAN 109984

119

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー

デスク
ワゴン
キャビネット

ワークデスク

昇降シリーズ

システムデスク
シリーズ

スチール書庫・
木製書庫

食器棚・
フリーボックス
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ファイル
スタンド

食器棚・
フリーボックス

●ラック有効内寸:W402/606/811×D225×H320mm
●NFW-460、サポート4本/NFW-660、860、サポート6本

ファイルワゴン 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NFW-460(WH) 45,300円（税抜価格） W473×D360×H885 2.1才 12.8kg

NFW-660(WH) 50,300円（税抜価格） W677×D360×H885 2.1才 15.2kg

NFW-860(WH) 66,600円（税抜価格） W882×D360×H885 2.4才 18.2kg

仕様／棚板:スチール粉体塗装　フレーム:スチール粉体塗装　サポート:スチールクロームメッキ　入数：1
●キャスター :ストッパー付2個・ストッパーなし2個　φ75mm静音キャスターを採用　

ファイルワゴン
シリーズ



フロアケース 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KAW-12 18,600円（税抜価格）
W275×D350×H900
棚板有効内寸:�W233×D330 

（A4サイズ対応）
0.9才 9kg

KAW-13 24,000円（税抜価格）
W480×D350×H900
棚板有効内寸:�W439×D330 

（A3サイズ対応）
1.7才 14kg

仕様／本体：パーティクルボード プリント化粧板貼り　入数：1　●可動スライド板9枚付き　●ネームプレート名札付き　
●30mmピッチで棚位置を変更できます。

KAW-12 KAW-13 取り出し易いよう、
各棚板に指穴がついています。

フロアケース 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

YA4PT-109N 57,000円（税抜価格）
W303×Ｄ401×Ｈ880
引出内寸：W254×Ｄ335×Ｈ80 4.5才 17kg

YA4PT-118N 66,200円（税抜価格）
W303×Ｄ401×Ｈ880
引出内寸：W256×Ｄ337×Ｈ36 4.5才 18kg

YA4PT-209N 96,700円（税抜価格）
W590×Ｄ401×Ｈ880
引出内寸：W254×Ｄ335×Ｈ80 8.7才 26kg

YA4PT-218N 118,500円（税抜価格）
W590×Ｄ401×Ｈ880
引出内寸：W256×Ｄ337×Ｈ36 8.7才 ▲ 30kg

仕様／本体：スチール 粉体焼付塗装(ホワイト)　引出し：ポリスチレン樹脂　入数：1　

YA4PT-118N
JAN 116074

YA4PT-209N
JAN 116081

フロアケース

ファイルスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBS-50 24,700円（税抜価格）
W500×D240×H550
(トレー内寸･上:W480×D210×H222･
下:W480×D210×H310)

0.3才 5kg

KBS-70 26,900円（税抜価格）
W700×D240×H550
(トレー内寸･上:W680×D210×H222･
下:W680×D210×H310)

0.4才 6kg

KBS-80 28,300円（税抜価格）
W800×D240×H550
(トレー内寸･上:W780×D210×H222･
下:W780×D210×H310)

0.4才 6.5kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装(ホワイトグレー )　棚板：スチール板 粉体塗装　入数：1　

KBS-70
JAN 087718

ファイルスタンド・アンダーデスクワゴン

NDW-45BT
ホワイト JAN 104941

NDW-19L
ホワイト JAN 104934

アンダーデスクワゴン 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NDW-45BT 33,600円（税抜価格）
W465×D260×H600
棚板・底板有効寸法：W402×D259
スライド棚有効内寸：W140×D220 

1.1才 8.3kg

仕様／本体：スチール　粉体塗装 (ホワイト)　サポート・フック：スチール　フレーム：スチール 〼19㎜　サポートレール：アルミ
　入数：1
●下段はファイルをしっかり押さえる事ができるサポート1個付　●カバン等を掛けれるフック1個付　●ゴミ箱やカバン等を置く事が
できるスライドタイプのトレー付(片側のみ)　●キャスターストッパー付2個、ストッパー無2個

使用例

アンダーデスクワゴン 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NDW-19L 22,600円（税抜価格）
W500×D315×H190
棚板有効寸法：W468×D296 1.7才 3.6kg

仕様／本体：スチール　粉体塗装 (ホワイト)　キャスターストッパー付2個、ストッパー無2個　入数：1
●棚板は、斜め又は水平に取付可能です。●棚の入れ替えは工具無しで簡単に行えます。　
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Office Furniture Collection

OFFICE UTILITY vol.47

PARTITION

PSAシリーズ	 P.122
MPシリーズ	 P.126
SMPシリーズ	 P.130
楢シリーズ	 P.134
TPAシリーズ	 P.136
展示パネル	 P.138
スクリーン衝立	 P.140
ATシリーズ・AA/AACシリーズ	 P.142
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パネル内部はペーパーハニカムを使用しているので、従来のものに比べ、比較的軽く、設置の際の移動も楽に行えます。
パネルの連結は、付属の六角レンチを使って簡単に行えます。

PSAシリーズ
アルミフレームの軽量システムパネル

・直線連結の長さは、3600mmまでにして
 ください。
・両端及びパネル2枚ごとに安定脚を
 1本取り付けてください。

※パネルを1枚だけで使用する場合、
　両端に安定脚が必要です。

・長い辺ⓐは3600mmまでにしてください。
・短い辺ⓑが1200mm未満の場合、
 コーナー外側に安定脚を1本取り付けて
 ください。
・連結パネルが2枚以上になる場合、
 両端及びパネル2枚ごとに安定脚を
 1本取り付けてください。

・長い辺ⓐは3600mmまでにしてください。
・短い辺ⓑが1200mm未満の場合、
 コーナー外側に安定脚を1本取り付けて
 ください。
・連結パネルが2枚以上になる場合、
 両端及びパネル2枚ごとに安定脚を
 1本取り付けてください。

・直線で設置する場合 ・L字型に設置する場合 ・コの字型に設置する場合

a

b

a

b

設置上の注意　安心してご使用いただくために下記の点にご注意ください。！

写真はPSA-1509F、PSA-1812A、PSA-1809A、PSA-1512A、PSA-1509A、PSA-1512F、PSA-MJ、PSA-2J、PSA-JK18

チェア：EL-6W-ZR-BK
P.080

テーブル：AKT-1275(オーク)
P.151
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H1800…立った状態でも視線が遮られる高さ。
H1500…座ると周囲から視線が遮られ、立った状態で見渡せる高さ。
H1200…座った状態でも見渡せる高さ。

パネルモジュール

H1800 ㎜H1200 ㎜ H1500 ㎜

①

② ③

④

③

④

①

②

①

④

④
②

② ③ ⑤

①

②

④
③

パーツ 数量
①パネル本体 1枚
②安定脚（両脚タイプ） 2本

パーツ 数量
①パネル本体 1枚
②安定脚（キャスター脚タイプ） 2本

パーツ 数量
①パネル本体 3枚
②安定脚（両脚タイプ） 2本
③安定脚（片脚タイプ） 1本
④連結パーツ（2方向連結） 2set

パーツ 数量
①パネル本体 7枚
②安定脚（両脚タイプ） 2本
③安定脚（片脚タイプ） 1本
④連結パーツ（2方向用） 6set

パーツ 数量
①パネル本体 8枚
②安定脚（両脚タイプ） 4本
③連結パーツ（2方向用） 4set
④連結パーツ（3方向・4方向用） 4set
⑤連結支柱 1本

パーツ 数量
①パネル本体 1枚
②パネル本体 1枚
③安定脚（両脚タイプ） 2本
④連結パーツ（3方向・4方向用） 2set
⑤連結支柱 1本

パーツ 数量
①パネル本体 2枚
②パネル本体 2枚
③安定脚（両脚タイプ） 2本
④連結パーツ（2方向用） 2set
⑤連結パーツ（3方向・4方向用） 2set
⑥連結支柱 1本

パーツ 数量
①パネル本体 5枚
②安定脚（両脚タイプ） 2本
③安定脚（片脚タイプ） 1本
④連結パーツ（2方向用） 4set

2方向（直線）連結

コの字型連結 十字連結

高さ違い連結1 高さ違い連結2

2方向（L字）連結

パネル1枚［安定脚（両脚タイプ）］

パネル1枚［安定脚（キャスター脚タイプ）］

！
・ 直線及びL字連結には連結金具PSA-2Jをご使用ください。
・ �3方向及び4方向連結には連結支柱PSA-JKシリーズ、連結金具PSA-MJが必要になります。

また2方向連結（直線・L字）にも連結支柱を入れる事が可能です。その際、パネル設置後
の内寸が変化しますのでご注意ください。

※�高さ違いの場合は連結支柱PSA-JKシリーズ、連結金具PSA-MJが必要になります。
・ �安定脚PSA-Fは、パネル連結時の中間用や、パネル端部にご使用いただけます。
・ 単体でご使用される際には、安定脚PSA-Fを4つ、もしくはPSA-RFを2つご使用ください。
・ �安定脚タイプとキャスタータイプの連結はできません。
・ �連結部は可動しないので無理に可動させると破損や事故につながる可能性がございます。
・ �キャスター脚仕様でのご使用の場合、連結金具は使用できませんのでご注意ください。

連結に際しての注意

①

②

①

②

①
②

③

④
⑤

① ②

③

④

⑤ ⑥

連結イメージ
PSA-2J（上部） PSA-MJ（上部）（下部） （上部）
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全面透明パネル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PSA-1512F ●66,400円（税抜価格） W1200×D25×H1500 ▲ 2.7才 10.2kg

PSA-1509F ●52,900円（税抜価格） W900×D25×H1500 ▲ 2.1才 6kg

仕様／フレーム：アルミ押出成型品　アルマイト仕上げ　パネル透明部：6㎜厚ポリカーボネイト　入数：1　

パネル部（半透明）

PSAパネル

PSA-1509F

30mm

床面からパネルまでの
高さは 30mm です。

アルミパーティション 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PSA-1812A ●58,900円（税抜価格） W1200×D25×H1800 ▲ 3.3才 12.4kg

PSA-1810A ●57,700円（税抜価格） W1000×D25×H1800 ▲ 3.2才 12.2kg

PSA-1809A ●53,300円（税抜価格） W900×D25×H1800 ▲ 2.5才 9.6kg

PSA-1512A ●52,600円（税抜価格） W1200×D25×H1500 ▲ 2.7才 10.2kg

PSA-1510A ●50,700円（税抜価格） W1000×D25×H1500 ▲ 2.6才 10kg

PSA-1509A ●46,800円（税抜価格） W900×D25×H1500 ▲ 2.1才 7.9kg

PSA-1507A ●45,100円（税抜価格） W700×D25×H1500 ▲ 2才 7.7kg

PSA-1212A ●46,100円（税抜価格） W1200×D25×H1200 ▲ 2.2才 8.3kg

PSA-1210A ●43,800円（税抜価格） W1000×D25×H1200 ▲ 2.1才 8.1kg

PSA-1209A ●41,600円（税抜価格） W900×D25×H1200 ▲ 1.7才 6.8kg

PSA-1207A ●37,300円（税抜価格） W700×D25×H1200 1.6才 6.6kg

仕様／パネル：ペーパーハニカム 表面布張り/PVC張り　フレーム：アルミ押出成型品 アルマイト仕上げ　パネル厚：18mm　入数：1

■カラーサンプル（防炎加工布）

■カラーサンプル（合成皮革）

Bオレンジ Bブルー

PBJ:ベージュ PBL:ブルー PGN:グリーン PIV:アイボリー

Bグリーン Bベージュ Bグレー

■カラーサンプル（別張対応）

オレンジ ブルー グリーン ベージュ グレー

抗菌耐
アルコール

耐次亜塩素
酸性

PSA-1509A(PBJ)

PSA-1509A(B ブルー )

PSA-1509A(PBL) PSA-1509A(PGN) PSA-1509A(PIV)

防炎
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連結金具（2方向用） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PSA-2J ●1,300円（税抜価格） W50×D25×H5 0.02才 0.1kg

仕様／本体：アルミ アルマイト仕上げ　入数：1セット（上･下2個入）　

安定脚（キャスタータイプ）（PSA-FK×1）

連結支柱

連結金具（3方向･4方向用） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PSA-MJ ●1,100円（税抜価格） W33×D25×H5 0.01才 0.1kg

仕様／本体：アルミ アルマイト仕上げ　入数：1セット（上･下2個入）　

安定脚（片脚タイプ） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PSA-F ●2,400円（税抜価格） W27×D190×H150 0.06才 0.6kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装（シルバー）　入数：1　

パンフレットケース 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PCP-102(WH/GR) 13,000円（税抜価格） W235×D120×H770 0.4才 2kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装(シルバー )　ケース：樹脂成型品　入数：1　●付属のサイズチェンジパーツを使えば、A4以下(DM･A5･A6･B5･B6･
ハガキ)が収納可能です。　●パーティションフック可動域：25 〜 55mmまで調整可能です。

安定脚（キャスター脚タイプ） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PSA-FK ●3,500円（税抜価格） W32×D400×H185 0.1才 1.1kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装（シルバー）　キャスター：樹脂成型品 ストッパー付1個 ストッパーなし1個　入数：1
●キャスター仕様はパネルの高さが40mm高くなります。　

連結支柱 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PSA-JK18（H1800mm用） ●9,500円（税抜価格） W25×D25×H1800 0.06才 1.2kg

PSA-JK15（H1500mm用） ●8,400円（税抜価格） W25×D25×H1500 0.05才 0.9kg

PSA-JK12（H1200mm用） ●7,400円（税抜価格） W25×D25×H1200 0.04才 0.8kg

仕様／本体：アルミ押出成型品 アルマイト仕上げ　入数：1　

2方向連結（直線）（PSA-2J×1）

高さ違い連結（PSA-JK18×1 PSA-MJ×4）

2方向連結（L字）（PSA-2J×1）

安定脚（片脚タイプ）（PSA-F×1） 安定脚（両脚タイプ）（PSA-RF×1）

3方向連結（PSA-JK18 PSA-MJ×3） 4方向連結（PSA-JK18×1 PSA-MJ×4）

(PSA-JK18　PSA-JK15)

連結パーツ

安定脚

安定脚(両脚タイプ) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PSA-RF ●3,300円（税抜価格） W32×D400×H162 0.1才 1.1kg

仕様／本体：スチール　粉体塗装 (シルバー )　入数：1　

PCP-102(GR)
（パンフレットケース）

サイズチェンジパーツで
A4 以下の収納が可能です。 125

PSA
シリーズ

MP
シリーズ

SMP
シリーズ

楢シリーズ

TPA
シリーズ

展示パネル・
有孔ボード

スクリーン
衝立

ATシリーズ
AA･AACシリーズ

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー

パーティ
ション

PSA
シリーズ



MPシリーズ
45°ピッチで角度の設定が可能！
その場所にぴったりのプライベートスペースを演出します。

・直線連結の長さは、3600mmまでにして
 ください。
・両端及びパネル2枚ごとに両側安定脚を
 1本取り付けてください。

※パネルを1枚だけで使用する場合、
　両端に安定脚が必要です。

・長い辺ⓐは3600mmまでにしてください。
・短い辺ⓑが1200mm未満の場合、
 コーナー外側に安定脚を1本取り付けて
 ください。
・連結パネルが2枚以上になる場合、
 両端及びパネル2枚ごとに安定脚を
 1本取り付けてください。

・長い辺ⓐは3600mmまでにしてください。
・短い辺ⓑが1200mm未満の場合、
 コーナー外側に安定脚を1本取り付けて
 ください。
・連結パネルが2枚以上になる場合、
 両端及びパネル2枚ごとに安定脚を
 1本取り付けてください。

設置上の注意　安心してご使用いただくために下記の点にご注意ください。

・直線で設置する場合 ・L字型に設置する場合 ・コの字型に設置する場合

a

b

a

b

写真はMP-1812A（ベージュ）、MP-1812F、MP-F、MP-AJ、MP-2J

チェア：ALES-P-NA-FBL
P.089

チェア：ALES-P-NA-FPK
P.089

テーブル：CFL-T80(IV)
P.175
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連結について

取り付けイメージ

2方向

4方向

支柱内部

3方向

T字型 Y字型

180° 180° 90°

45°

90°

135°
取り付けイメージ

2方向

4方向

支柱内部

3方向

T字型 Y字型

180° 180° 90°

45°

90°

135°

取り付けイメージ

2方向

4方向

支柱内部

3方向

T字型 Y字型

180° 180° 90°

45°

90°

135°

取り付けイメージ

2方向

4方向

支柱内部

3方向

T字型 Y字型

180° 180° 90°

45°

90°

135°

取り付けイメージ

2方向

4方向

支柱内部

3方向

T字型 Y字型

180° 180° 90°

45°

90°

135°

取り付けイメージ

2方向

4方向

支柱内部

3方向

T字型 Y字型

180° 180° 90°

45°

90°

135°

取り付けイメージ

2方向

4方向

支柱内部

3方向

T字型 Y字型

180° 180° 90°

45°

90°

135°

取り付けイメージ

2方向

4方向

支柱内部

3方向

T字型 Y字型

180° 180° 90°

45°

90°

135°

180°

取り付けイメージ 2方向

3方向 4方向

支柱内部

90°

パネルをコの字型にレイアウトした中の有効内寸を最大
限に利用したいときは、上記のような組み方にされます
と、パネル外寸法通りの内寸が得られます。連結の際は
「連結について」をご覧ください。

キャップをはずすと内側には星形の溝がついており、この溝と連結樹脂についているリブ（45度ピッチ）を
かみ合せることによってレイアウトの角度を設定します。

H1800…立った状態でも視線が遮られる高さ。
H1500…座ると周囲から視線が遮られ、立った状態で見渡せる高さ。
H1200…座った状態でも見渡せる高さ。

パネルモジュール

H1800 ㎜H1200 ㎜ H1500 ㎜

③

④

①

②

①

②
③

④

①

②③

④

⑤

①

② ③

④

パーツ 数量
①パネル本体 1枚
②安定脚（アジャスター付） 2本

パーツ 数量
①パネル本体 1枚
②安定脚（キャスター付） 2本

パーツ 数量
①パネル本体 3枚
②安定脚（アジャスター付） 3本
③アジャスター脚 1個
④簡易固定連結樹脂（2方向） 2set

パーツ 数量
①パネル本体 7枚
②安定脚（アジャスター付） 3本
③アジャスター脚 5個
④簡易固定連結樹脂（2方向） 6set

パーツ 数量
①パネル本体 5枚
②安定脚（アジャスター付） 2本
③アジャスター脚 3個
④簡易固定連結樹脂（2方向） 2set
⑤簡易固定連結樹脂（3方向） 1set

パーツ 数量
①パネル本体 8枚
②安定脚（アジャスター付） 4本
③アジャスター脚 4個
④簡易固定連結樹脂（2方向） 4set
⑤簡易固定連結樹脂（4方向） 1set

パーツ 数量
①パネル本体 1枚
②パネル本体 1枚
③安定脚（キャスター付） 2本
④キャスター脚 1個
⑤可動連結セット（2方向） 1set

パーツ 数量
①パネル本体 5枚
②安定脚（アジャスター付） 3本
③アジャスター脚 3個
④簡易固定連結樹脂（2方向） 4set

2方向（直線）連結

コの字型連結 3方向（T字）連結

4方向（十字）連結 可動連結セット例

2方向（L字）連結

パネル1枚［安定脚（アジャスター付）］

パネル1枚［安定脚（キャスター付）］

②

①

①

②

①

②
③

④
⑤

①

③④

②

⑤

2方向連結の際、連結樹脂のアジャスターがついてい
ない側のパネルエンドに、アジャスター脚をセットされます
と、より安定したセッティングが可能です。
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NEW

MP-1812A（ブルー）
JAN 065853

パネルA（全面布） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MP-1812A ●61,100円（税抜価格） W1200×H1765 ▲ 3.6才 11kg

MP-1809A ●54,000円（税抜価格） W900×H1765 ▲ 2.7才 9kg

MP-1806A ●42,800円（税抜価格） W600×H1765 ▲ 1.8才 8kg

MP-1512A ●54,300円（税抜価格） W1200×H1465 ▲ 3才 9kg

MP-1509A ●48,800円（税抜価格） W900×H1465 ▲ 2.3才 8kg

MP-1508A ●47,900円（税抜価格） W800×H1465 ▲ 2才 7kg

MP-1507A ●47,400円（税抜価格） W700×H1465 ▲ 1.8才 6kg

MP-1506A ●41,400円（税抜価格） W600×H1465 ▲ 1.5才 6kg

MP-1212A ●52,900円（税抜価格） W1200×H1165 ▲ 2.4才 8kg

MP-1209A ●44,200円（税抜価格） W900×H1165 ▲ 1.8才 6kg

MP-1208A ●43,600円（税抜価格） W800×H1165 ▲ 1.6才 6kg

MP-1207A ●43,100円（税抜価格） W700×H1165 1.4才 5kg

MP-1206A ●33,600円（税抜価格） W600×H1165 1.2才 5kg

仕様／パネル：フラッシュ合板 表面布張り　パネル枠：塩ビ成型品　パネル厚：30mm　入数：1　※ピン･マグネット使用できません。

MP-1509U（グレー）

MP-1509UAR（オレンジ）+MP-F

MP-1812F
MP-1809FAR+MP-FK

パネル部（半透明）

パネル部（半透明）

パネルF（全面透明） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MP-1809FAR ●69,000円（税抜価格） W900×H1765 ▲ 2.7才 11kg

MP-1509FAR ●65,000円（税抜価格） W900×H1465 ▲ 2.3才 10kg

仕様／パネル枠：塩ビ成型品　パネル透明部：1.8mm厚アクリル　パネル厚：30mm　入数：1　

パネルU(上部透明) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MP-1809UAR ●84,000円（税抜価格） W900×H1765 ▲ 2.7才 10kg

MP-1509UAR ●76,000円（税抜価格） W900×H1465 ▲ 2.3才 8kg

仕様／パネル：フラッシュ合板 表面布張り　パネル枠：塩ビ成型品　パネル透明部：1.8mm厚アクリル　パネル厚：30mm　入数：
1　※上部透明部分の大きさはパネルサイズによって異なります。　※ピン･マグネット使用できません。　

■カラーサンプル（防炎加工布） ■カラーサンプル

Bオレンジ Bブルー Bグリーン Bベージュ Bグレーオレンジ ブルー グリーン ベージュ グレー
※Bタイプ防炎加工布は別途お見積り承ります。

脚部組み付け時の高さは、アジャスター仕様の場合が＋41mm、キャスター仕様の場合が＋86mmになります。ポイント

パネルF（全面半透明） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MP-1812F ●98,600円（税抜価格） W1200×H1765 ▲ 3.6才 11kg

MP-1809F ●81,400円（税抜価格） W900×H1765 ▲ 2.7才 7kg

MP-1512F ●88,000円（税抜価格） W1200×H1465 ▲ 3才 8kg

MP-1509F ●72,900円（税抜価格） W900×H1465 ▲ 2.3才 6kg

MP-1212F ●77,500円（税抜価格） W1200×H1165 ▲ 2.4才 7kg

MP-1209F ●67,600円（税抜価格） W900×H1165 ▲ 1.8才 5kg

仕様／パネル枠：塩ビ成型品　パネル透明部：6mm厚ポリカーボネイト　パネル厚：30mm　入数：1　

防炎別張対応

パネルU（上部半透明） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MP-1812U ●98,600円（税抜価格） W1200×H1765 ▲ 3.6才 11kg

MP-1809U ●82,200円（税抜価格） W900×H1765 ▲ 2.7才 8kg

MP-1512U ●81,800円（税抜価格） W1200×H1465 ▲ 3才 10kg

MP-1509U ●73,500円（税抜価格） W900×H1465 ▲ 2.3才 7kg

MP-1212U ●70,800円（税抜価格） W1200×H1165 ▲ 2.4才 8kg

MP-1209U ●60,900円（税抜価格） W900×H1165 ▲ 1.8才 5kg

仕様／パネル：フラッシュ合板 表面布張り　パネル枠：塩ビ成型品　パネル透明部：6mm厚ポリカーボネイト　パネル厚：30mm　
入数：1　※上部透明部分の大きさはパネルサイズによってそれぞれ異なります。　※ピン･マグネット使用できません。

940mm
全サイズ
共通
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安定脚 価格 サイズ（mm）

MP-FK ●4,800円（税抜価格） L420×H83

MP-F ●4,200円（税抜価格） L420×H37

仕様／本体：アルミダイカスト　入数：1　●FK：ストッパー付1コ、ストッパー無1コ

可動連結セット（2方向） 価格 サイズ（mm）

MP-JK18（H1765mm用） ●8,400円（税抜価格） 〼12×H1761

MP-JK15（H1465mm用） ●7,800円（税抜価格） 〼12×H1461

MP-JK12（H1165mm用） ●7,500円（税抜価格） 〼12×H1161

仕様／本体：スチール 粉体塗装　入数：1　

MP-JK18

簡易固定連結樹脂セット 価格 サイズ（mm）

MP-2J（2方向） ●2,300円（税抜価格） 上部用 W61×D30×H46.2　下部用 W61×D30×H87.2

MP-3J（3方向） ●3,200円（税抜価格） 上部用 W61×D61×H46.2　下部用 W61×D61×H87.2

MP-4J（4方向） ●4,300円（税抜価格） 上部用 W83.7×D61×H46.2　下部用 W83.7×D61×H87.2

仕様／本体：樹脂成型品　入数：1　●角度45°ピッチ設定可能

MPシリーズオプション 価格 サイズ（mm）

MP-J（フック） ●3,000円（税抜価格） W50×D36×H85

MP-H（ハンガー） ●3,500円（税抜価格） W70×D83.5×H122

入数：1

MP-H（ハンガー） PCP-102(WH)（パンフレットケース）MP-J（フック）

MP-1812A 61,100円（税抜価格）×1

MP-1809A 54,000円（税抜価格）×2

MP-JK18 8,400円（税抜価格）×2

MP-FK 4,800円（税抜価格）×2

MP-K 1,300円（税抜価格）×2

合計  198,100円（税抜価格）

■セット例①
MP-1812A 61,100円（税抜価格）×1

MP-1809H 82,200円（税抜価格）×1

MP-JK18 8,400円（税抜価格）×1

MP-FK 4,800円（税抜価格）×2

MP-K 1,300円（税抜価格）×1

合計  162,600円（税抜価格）

■セット例②

安定脚（アジャスター付）
MP-F

安定脚（キャスター付）
MP-FK

キャスター脚／アジャスター脚 価格 サイズ（mm）

MP-K ●1,300円（税抜価格） H86

MP-AJ ●600円（税抜価格） H35

仕様／本体：樹脂成型品　入数：1　※パネル1枚のみでのご使用はできません
●MP-K：ストッパー付

アジャスター脚
MP-AJ

キャスター脚
MP-K

可動連結セット例　※パネル3枚までの連結は、完組品出荷が可能です。4連以上の連結はお問い合わせください。

安定脚

2方向連結 3方向連結 4方向連結

キャスター脚／アジャスター脚

パンフレットケース 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PCP-102(WH/GR) 13,000円（税抜価格） W235×D120×H770 0.4才 2kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装(シルバー )　ケース：樹脂成型品　入数：1　●付属のサイズチェンジパーツを使えば、A4以下
(DM･A5･A6･B5･B6･ハガキ)が収納可能です。●パーティションフック可動域：25 〜 55mmまで調整可能です。 129
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SMPシリーズ
イベント時の間仕切りや研修ブースの製作などにおすすめのマグネットパーティション。
工具を使わずに磁石の力で連結ができるので、女性でも簡単に設置できます。

・直線連結の長さは、3600mmまでにして
 ください。
・両端及びパネル2枚ごとに両側安定脚を
 1本取り付けてください。

※パネルを1枚だけで使用する場合、
　両端に安定脚が必要です。

・長い辺ⓐは3600mmまでにしてください。
・短い辺ⓑが1200mm未満の場合、
 コーナー外側に安定脚を1本取り付けて
 ください。
・連結パネルが2枚以上になる場合、
 両端及びパネル2枚ごとに安定脚を
 1本取り付けてください。

・長い辺ⓐは3600mmまでにしてください。
・短い辺ⓑが1200mm未満の場合、
 コーナー外側に安定脚を1本取り付けて
 ください。
・連結パネルが2枚以上になる場合、
 両端及びパネル2枚ごとに安定脚を
 1本取り付けてください。

設置上の注意　安心してご使用いただくために下記の点にご注意ください。

・直線で設置する場合 ・L字型に設置する場合 ・コの字型に設置する場合

a

b

a

b

写真はSMP-1809MP(NA),SMP-U1812、SMP-F、SMP-SJ、SMP-LJ

テーブル：EXT-5821B(WH)
P.147

チェア：KRM-430(GN)
P.082
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マグネット同士の反発を防ぐため、連結
の際に、パネル側面のマグネットは重な
り合わないようになっています。

マグネット位置
↓

◎注意事項
・�連結金具をお使いの際は、必ずパネルの上下（マグネット取

付部 2 ヶ所）に取り付けてください。
・�キャスター脚仕様でのご使用の場合、連結金具は使用でき

ません。SMP-FK に関しましては、単体パネルでのご使用
に限りお使い下さい。

H1800…立った状態でも視線が遮られる高さ。
H1500…座ると周囲から視線が遮られ、立った状態で見渡せる高さ。

パネルモジュール

H1800 ㎜H1500 ㎜

①

③
④

②

①

③

②

①

③

④

②

①

③ ④

②

パーツ 数量
①パネル本体 1枚
②安定脚（アジャスター脚） 2本

パーツ 数量
①パネル本体 1枚
②安定脚（キャスター脚） 2本

パーツ 数量
①パネル本体 3枚
②安定脚（アジャスター脚） 3本
③連結金具セット（直線） 2set

パーツ 数量
①パネル本体 7枚
②安定脚（アジャスター脚） 3本
③連結金具セット（直線） 4set
④連結金具セット（L型） 2set

パーツ 数量
①パネル本体 8枚
②安定脚（アジャスター脚） 4本
③連結金具セット（直線） 4set
④連結金具セット（4方向） 1set

パーツ 数量
①パネル本体 1枚
②パネル本体 1枚
③安定脚（アジャスター脚） 2本
④連結金具セット（直線） 1set

パーツ 数量
①パネル本体 4枚
②パネル本体 1枚
③安定脚（アジャスター脚） 2本
④連結金具セット（直線） 2set
⑤連結金具セット（3方向） 1set

パーツ 数量
①パネル本体 5枚
②安定脚（アジャスター脚） 3本
③連結金具セット（直線） 3set
④連結金具セット（L型） 1set

2方向（直線）連結

コの字型連結 4方向（十字）連結

高さ違い連結1 高さ違い連結2

2方向（L字）連結

パネル1枚［安定脚（アジャスター脚）］

パネル1枚［安定脚（キャスター脚）］

①

②

①

②

①

③

④

②

⑤

①

③

④

②

！ Caution
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パネル部
ポリカーボネイト（CR）
自然光を取り込みスペースの明るさ
を保ちつつ、適度なプライバシー空間
をつくるのに最適な、半透明のクリア
パネル。

連結はパネル側面に内蔵されたマグ
ネットによって工具なしで簡単に連結す
ることが可能です。

磁力の力で連結をするので、パネル同
士の連結に限らず、スチール書庫やス
チールロッカーなどにも着磁させること
ができます。

31mm

床面からパネルまでの高さは
31mm です。

マグネットパーティション 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SMP-1809MP(NA/IV/WT) ●34,500円（税抜価格） W900×D20×H1825 ▲ 2.4才 13.7kg

SMP-1806MP(NA/IV/WT) ●26,300円（税抜価格） W600×D20×H1825 ▲ 1.6才 10.6kg

SMP-1509MP(NA/IV/WT) ●29,900円（税抜価格） W900×D20×H1525 ▲ 2才 11.7kg

SMP-1506MP(NA/IV/WT) ●22,600円（税抜価格） W600×D20×H1525 ▲ 1.4才 8kg

SMP-1809PC(CR) ●34,500円（税抜価格） W900×D20×H1825 ▲ 2.4才 9kg

SMP-1806PC(CR) ●26,300円（税抜価格） W600×D20×H1825 ▲ 1.6才 8kg

SMP-1509PC(CR) ●29,900円（税抜価格） W900×D20×H1525 ▲ 2才 7kg

SMP-1506PC(CR) ●22,600円（税抜価格） W600×D20×H1525 ▲ 1.4才 5kg

仕様／枠：スチール 粉体塗装(シルバー )　パネル：MP ／ MDF(4mm厚) 塩ビシート貼り　PC ／ポリカーボネイト(クリアーフロスト)　入数：1　

SMP-1509MP(IV)
アイボリー JAN 078808

SMP-U1812(IV)
アイボリー JAN 131893

SMP-1509PC(CR)
クリアーフロストJAN 054499

SMP-1509MP(NA)
ナチュラル JAN 054475

SMP-1509MP(WT)
ウォールナット JAN 054482

SMP-U1812(NA)
ナチュラル JAN 131909

SMP-U1812(WT)
ウォールナット JAN 131916

マグネットパーティション 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SMP-U1812(NA/IV/WT) ●35,000円（税抜価格） W1200×D20×H1825 ▲ 3才 14.8kg

SMP-U1512(NA/IV/WT) ●33,000円（税抜価格） W1200×D20×H1525 ▲ 2.5才 12.3kg

仕様／枠：スチール 粉体塗装(シルバー )　パネル：上部/ポリカーボネイト(クリアーフロスト)、下部/MDF(4mm) 塩ビシート貼り　入数：1　
●マグネット連結機能付

SMPパネル

SMP-Uパネル
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SMP安定脚（キャスター脚） 価格 梱包才数 梱包重量

SMP-FK ●3,000円（税抜価格） 0.1才 1.1kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装(シルバー )　キャスター：樹脂成型品　入数：1　●キャスター仕様の場
合、パネル高が＋42mm高くなります。　※キャスター脚仕様でのご使用の場合、連結金具は使用できま
せん。SMP-FKに関しましては単体パネルでのご使用に限りお使いください。

SMP安定脚（アジャスター脚） 価格 梱包才数 梱包重量

SMP-F ●2,800円（税抜価格） 0.1才 1kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装(シルバー )　アジャスター：樹脂成型品　入数：1　●アジャスター仕様
の場合、パネル高は変わりません。　

SMP-FK
JAN 054581

SMP 安定脚（キャスター脚）

SMP-F
JAN 054598

SMP 安定脚（アジャスター脚）

SMP連結金具セット（上部用･下部用） 価格 連結方向

SMP-SJ ●3,000円（税抜価格） 直線連結

SMP-LJ ●3,000円（税抜価格） L型連結

SMP-3J ●4,000円（税抜価格） 3方向連結

SMP-4J ●4,900円（税抜価格） 4方向連結

仕様／本体：スチール 粉体塗装(シルバー )　入数：1　●上記価格は、1セット(上部･下部用)2個入りに
なります。　※連結金具をお使いの際は必ずパネルの上下(マグネット取付部2ヵ所)に取り付けてください。

SMP-3J
3 方向連結

SMP-4J
4 方向連結

SMP-LJ
L 型連結

SMP-SJ
直線連結

連結金具

安定脚

SMP三つ折パーティション 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SMP-3CL(BL) ●84,000円（税抜価格）
W1800×D400×H1725
折りたたみ時：W595×D400×H1725

▲ 3.6才 24.4kg

仕様／パネル枠：スチール粉体塗装(シルバー )　幕部:布(ブルー )　入数：1　●マグネット連結機能付　●両方向に360°回転が可能　●キャスター：（大）ス
トッパー付、（大）ストッパー無、（小）各2コ

自立パネル(両面木目) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SKN-1812SK ●49,500円（税抜価格） W1180×D400×H1800 ▲ 3.5才 16.4kg

SKN-1809SK ●34,800円（税抜価格） W880×D400×H1800 ▲ 2.6才 13kg

仕様／パネル：MDF ペーパーハニカムコア フラッシュ加工 プリント紙化粧板貼り　パネル厚：30mm　脚：スチール メラミン焼付塗装(シルバー )　入数：1
　
●アジャスター付

SMP三つ折パーティション 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SMP-3PC(CR) ●77,700円（税抜価格）
W1800×D400×H1725
折りたたみ時：W595×D400×H1725

▲ 3.6才 20kg

仕様／パネル枠：スチール粉体塗装(シルバー )　幕部:ポリカーボネイト(クリアーフロスト)　入数：1　●マグネット連結機能付　●両方向に360°回転が可能
　●キャスター：（大）ストッパー付、（大）ストッパー無、（小）各2コ

キャスター (1set 4個入) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SPJ-0001 ●1,400円（税抜価格） W40×D49×H53 0.3才 2kg

仕様／双輪φ40 ナイロン樹脂　入数：10セット　●ストッパー付2個 ストッパー無2個

SMP-3CL(BL)

SMP三ツ折衝立

SKN両面木目パネル

様々なシーンに合わせやすいブルーと
仕切りの向こうに人の気配を感じさせるようなクリアの2種類を
シチュエーションに合わせてお選びいただけます。

パネルのジョイント部には、樹脂プレートが入っており、隙間をつくりません。

SKN-1809SK(NA)
JAN143346

SPJ-0001
JAN143360 133
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楢 -66C（オレンジ） 楢 -88C（グレー）
JAN 068564

■カラーサンプル（防炎加工） ■カラーサンプル

Bオレンジ Bブルー Bグリーン

Bベージュ Bグレー

オレンジ ブルー グリーン

ベージュ グレー
※Bタイプ防炎加工布は別途お見積り承ります。

折り畳み例

三ッ折衝立 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

楢-66C ●109,400円（税抜価格）
W1800×D400×H1720
折り畳み時:W620×D400×H1720

▲ 5.3才 25kg

楢-88C ●120,200円（税抜価格）
W1800×D400×H2000
折り畳み時:W620×D400×H2000

▲ 6才 28.5kg

仕様／パネル部：フラッシュ合板 表面布張り　パネル枠：アルミ押出成型品 アルマイト仕上げ　脚：アルミダイカスト　入数：1
●別注にてストッパー付に変更可能。　

楢（布張りタイプ）

144mm

床面からパネルまでの高さは
144mm です。

防炎
別張対応

チェア：EL-6B-ZR-BK
P.080

テーブル：ＹＫＴ-1890（IV）
P.157

写真は楢-66C（ブルー）
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■ポリ板カラーサンプル

ローズ チーク アイボリー

楢 -66（ローズ）
JAN 049952

楢 -88（チーク）
JAN 068595

折り畳み例

三ッ折衝立 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

楢-66（アイボリー） ●103,400円（税抜価格）
W1800×D400×H1720
折り畳み時:W620×D400×H1720

▲ 5.3才 25kg

楢-66（チーク/ローズ） ●117,000円（税抜価格）
W1800×D400×H1720
折り畳み時:W620×D400×H1720

▲ 5.3才 25kg

楢-88（アイボリー） ●113,900円（税抜価格）
W1800×D400×H2000
折り畳み時:W620×D400×H2000

▲ 6才 28.5kg

楢-88（チーク/ローズ） ●132,400円（税抜価格）
W1800×D400×H2000
折り畳み時:W620×D400×H2000

▲ 6才 28.5kg

仕様／パネル部：ポリ化粧合板　パネル枠：アルミ押出成型品 アルマイト仕上げ　脚：アルミダイカスト　入数：1　
●別注にてストッパー付に変更可能。

楢（ポリ化粧板タイプ）

144mm

床面からパネルまでの高さは
144mm です。

写真は楢-88（アイボリー）
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チェア：LM1(BL)
P.070

写真はTPA-V1809B(BL)、TPA-RF  

アクセサリー：WUD-55B
P.220

テーブル：CFL-T80B(WT)  
P.174

チェア：ALES-H-NA-B
P.091

テーブル：TA-1890B(WT)
P.150

チェア：K-928(GN)
P.075

写真はTPA-M1809B(WT)、TPA-FK136



TPA-V1509B(BL)
JAN 139073

TPA-V1809B(BL)
JAN 139165

TPA-A1509B(BJ)
JAN139059

TPA-A1809B(GR)
JAN139158

TPA-R1509B(LPK)
JAN139080

TPA-R1809B(LYE)
JAN 139189

TPA-M1509B(NA)
JAN139110

TPA-M1809B(WT)
JAN139196

TPA-W1509B(LBL)
JAN139035

TPA-W1809B(YE)
JAN139134

TPAシリーズ　多様な空間を彩る柔らかい風合いの壁紙を採用したパーテーション　　

■カラー
　サンプル

BL
ブルー

BJ
ベージュ

NA
ナチュラル

LBL
ライトブルー

LPK
ライトピンク

GR
グレー

WT
ウオールナット

YE
イエロー

LYE
ライトイエロー

抗菌 抗菌抗
ウイルス 消臭防カビ 防カビ 防カビ 防カビ防カビ

■カラー
　サンプル

■カラー
　サンプル

■カラー
　サンプル

■カラー
　サンプル

パネル部：�ペーパーハニカムコア 
ビニール壁紙

フレーム：�アルミ押出成型品 　
アルマイト仕上げ

パネル厚：18mm

仕様／本体：スチール　粉体塗装（ブ
ラック）　　

仕様／本体：スチール　粉体塗装（ブ
ラック）　　キャスター：樹脂成型品　ス
トッパー付1個、ストッパーなし1個
●キャスター仕様はパネルの高さが
40mm高くなります。

TPA-RF
安定脚
●3,300円（税抜価格）

サ イ ズ：�W32×D400×H162mm
入 数：1
梱包才数：0.1才
梱包重量：1.1kg

TPA-FK
キャスター脚
●3,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W32×D400×H185mm
入 数：1
梱包才数：0.1才
梱包重量：1.1kg

パネル部：�ペーパーハニカムコア 
ビニール壁紙

フレーム：�アルミ押出成型品 　
アルマイト仕上げ

パネル厚：18mm

パネル部：�ペーパーハニカムコア 
ビニール壁紙

フレーム：�アルミ押出成型品 　
アルマイト仕上げ

パネル厚：18mm

パネル部：�ペーパーハニカムコア 
ビニール壁紙

フレーム：�アルミ押出成型品 　
アルマイト仕上げ

パネル厚：18mm

パネル部：�ペーパーハニカムコア 
ビニール壁紙

フレーム：�アルミ押出成型品 　
アルマイト仕上げ

パネル厚：18mm

TPA-V1509B
単体アルミパーティション
●39,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×Ｄ25×H1500
入 数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：7.5kg

TPA-A1509B
単体アルミパーティション
●39,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×Ｄ25×H1500
入 数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：7.5kg

TPA-R1509B
単体アルミパーティション
●39,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×Ｄ25×H1500
入 数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：7.5kg

TPA-M1509B
単体アルミパーティション
●39,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×Ｄ25×H1500
入 数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：7.5kg

TPA-W1509B
単体アルミパーティション
●39,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×Ｄ25×H1500
入 数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：7.5kg

TPA-V1809B
単体アルミパーティション
●44,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×Ｄ25×H1800
入 数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：9.6kg

TPA-A1809B
単体アルミパーティション
●44,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×Ｄ25×H1800
入 数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：9.6kg

TPA-R1809B
単体アルミパーティション
●44,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×Ｄ25×H1800
入 数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：9.6kg

TPA-M1809B
単体アルミパーティション
●44,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×Ｄ25×H1800
入 数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：9.6kg

TPA-W1809B
単体アルミパーティション
●44,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×Ｄ25×H1800
入 数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：9.6kg
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展示パネル

マグネット 価格

TEM-MG 700円（税抜価格）

仕様／ポリ塩化ビニル マグネット　入数：1

有孔ボード展示パネル用L型フック(3個入り) 価格

TEY-LHK3 ●1,000円（税抜価格）

仕様／スチール クロームメッキ　入数：1　●穴径φ5㎜用

TEM-MG
JAN 132074

TEY-LHK3
JAN 127513

TEP-JK
JAN 132265

TEP-RB
JAN 132272

TEP-SB
JAN 132289

丸ベース 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TEP-RB ●13,000円（税抜価格） φ380×H205 0.2才 10.0kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装　入数：2

安定脚 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TEP-SB ●5,000円（税抜価格） W80×D500×H205 1.5才 4.2kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装　入数：2

支柱 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TEP-JK ●7,000円（税抜価格） W40×D40×H1845 1.3才 22.8kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装　入数：6

連結金具用穴

両面有孔ボード展示パネル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TEY-1809(IV) ●70,000円（税抜価格） W940×D30×H1815 ▲ 2.6才 15kg

TEY-1209(IV) ●60,000円（税抜価格） W940×D30×H1215 ▲ 1.7才 10.5kg

仕様／パネル：有孔加工ポリ化粧板 LVL合板　枠フレーム：アルミ　入数：1　●タテでもヨコでもお使いいただけます。　
●φ5㎜ 25㎜ピッチ　●フック(3本付)

両面ピン・マグ展示パネル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TEM-1809(BL/GR/WH) ●99,000円（税抜価格） W940×D30×H1815 ▲ 2.6才 11kg

TEM-1209(BL/GR/WH) ●77,000円（税抜価格） W940×D30×H1215 ▲ 1.7才 8.2kg

仕様／パネル：LVL合板 発泡スチロール 鉄箔(t0.08mm) PVC張り 　枠フレーム：アルミ　入数：1　●タテでもヨコでもお使いいただけま
す。　●ピン・マグネット使用可能　●マグネット(2個付)

TEM-1809(WH)
ホワイト JAN 127599

抗菌難燃 防カビ
TEY-1209(IV)

アイボリー JAN 127537

※ます目が方眼になっているため
　展示物の掲載が容易です。

■ピンマグカラーサンプル

BL GR WH

■有孔ボード　

IV

写真はTEM-1809(BL)、TEM-1809(WH)、TEP-JK,TEP-R、TEP-SB

SOCIA：G-MGS
P.039
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2 方向連結 ( 直線連結 ) 2 方向連結 (L 字連結 ) 3 方向連結 (T 字連結 ) 4 方向連結 ( 十字連結 )接続部位 二方向連結（直線） 二方向連結（L字） 三方向連結（T字） 四方向連結（十字）

有孔ボード

YUK-2
JAN 103883

YUK-HK
JAN 103906

YUK-918+YUK-2(× 2）（パネル） YUK-918+YUK-2( × 2）（ボード）

両面有孔ボード用支柱(単体・直線連結) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

YUK-2 26,900円（税抜価格） W32×D550×H1850 1.1才 3.2kg

仕様／支柱：スチール メラミン焼付塗装 (32mm)　入数：1　●アジャスター仕様　●単体使用の場合は2本ご購入下さい。

両面有孔ボード用支柱(3方向・4方向連結) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

YUK-4 32,800円（税抜価格） W32×D550×H1850 1.1才 3.2kg

仕様／支柱：スチール メラミン焼付塗装 (32mm)　入数：1　●アジャスター仕様

両面有孔ボード用フック(10個入り) 価格

YUK-HK 2,000円（税抜価格）

仕様／スチール クロームメッキ　入数：1　
●1つの穴の耐荷重は、およそ7kgです

両面有孔ボード 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

YUK-918 47,600円（税抜価格） W1800×D32×H900 2.5才 11.5kg

YUK-1218 60,000円（税抜価格） W1800×D32×H1200 ▲ 3.3才 14kg

仕様／パネル：有孔合板 (32mm厚) 　枠フレーム：アルミ　入数：1　●タテでもヨコでもお使いいただけます。　●有孔穴サイズφ5mm　30mmピッチ加
工　●フック別売り　●支柱への組み付けは取付工具不要

YUK-4
JAN 103890
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KB-56(LGN)
ライトグリーン JAN 087565

KB-55K(PK)
ピンク JAN 087435

K-46-2(BE)
ベージュ JAN 050187

K-46-2K(BL)
ブルー JAN 111642

K-56-3(PK)
ピンク JAN 086278

K-46-3K(BE)
ベージュ JAN 111673

K-56-4(BL)
ブルー JAN 086318

K-46-4K(LGN)
ライトグリーン JAN 111734

スクリーン衝立（一本立） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KB-56K 33,300円（税抜価格） W1800×D370×H1560 ▲ 1才 7kg

KB-55K 31,400円（税抜価格） W1500×D370×H1560 0.9才 6.5kg

KB-54K 27,900円（税抜価格） W1200×D370×H1560 0.7才 6kg

KB-53K 24,400円（税抜価格） W900×D370×H1560 0.7才 5kg

仕様／フレーム：スチールパイプ クロームメッキ　入数：1　●防炎加工布タイプもあります
●キャスター仕様

スクリーン衝立 折り畳み（二ツ折） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-66-2K 35,000円（税抜価格） W450×D370×H1830mm×2枚 ▲ 3才 7.5kg

K-56-2K 32,200円（税抜価格） W450×D370×H1560mm×2枚 ▲ 2.5才 6.5kg

K-46-2K 29,000円（税抜価格） W450×D370×H1290mm×2枚 2.1才 5kg

仕様／フレーム：スチールパイプ クロームメッキ　入数：1　●防炎加工布タイプもあります
●キャスター仕様

スクリーン衝立 折り畳み（三ツ折） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-66-3K 48,000円（税抜価格） W450×D370×H1830mm×3枚 ▲ 3才 10kg

K-56-3K 45,000円（税抜価格） W450×D370×H1560mm×3枚 ▲ 2.7才 9kg

K-46-3K 40,000円（税抜価格） W450×D370×H1290mm×3枚 2.1才 7kg

仕様／フレーム：スチールパイプ クロームメッキ　入数：1　●防炎加工布タイプもあります
●キャスター仕様　

スクリーン衝立 折り畳み（四ツ折） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-66-4K 60,800円（税抜価格） W450×D370×H1830mm×4枚 ▲ 4才 13kg

K-56-4K 59,000円（税抜価格） W450×D370×H1560mm×4枚 ▲ 3.5才 11kg

K-46-4K 53,000円（税抜価格） W450×D370×H1290mm×4枚 2.8才 9kg

仕様／フレーム：スチールパイプ クロームメッキ　入数：1　●防炎加工布タイプもあります
●キャスター仕様

・キャスター脚

スクリーン衝立（一本立） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KB-56 31,800円（税抜価格） W1800×D370×H1530 ▲ 1才 7kg

KB-55 29,400円（税抜価格） W1500×D370×H1530 0.9才 6.5kg

KB-54 23,300円（税抜価格） W1200×D370×H1530 0.7才 6kg

KB-53 20,600円（税抜価格） W900×D370×H1530 0.7才 5kg

仕様／フレーム：スチールパイプ クロームメッキ　入数：1　●防炎加工布タイプもあります　
●アジャスター仕様

スクリーン衝立 折り畳み（二ツ折） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-66-2 33,000円（税抜価格） W450×D370×H1800mm×2枚 ▲ 3才 7.5kg

K-56-2 30,400円（税抜価格） W450×D370×H1530mm×2枚 ▲ 2.5才 6.5kg

K-46-2 27,200円（税抜価格） W450×D370×H1260mm×2枚 2.1才 5kg

仕様／フレーム：スチールパイプ クロームメッキ　入数：1　●防炎加工布タイプもあります　
●アジャスター仕様

スクリーン衝立 折り畳み（三ツ折） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-66-3 45,900円（税抜価格） W450×D370×H1800mm×3枚 ▲ 3才 10kg

K-56-3 42,400円（税抜価格） W450×D370×H1530mm×3枚 ▲ 2.7才 9kg

K-46-3 37,800円（税抜価格） W450×D370×H1260mm×3枚 2.1才 7kg

仕様／フレーム：スチールパイプ クロームメッキ　入数：1　●防炎加工布タイプもあります　
●アジャスター仕様

スクリーン衝立 折り畳み（四ツ折） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-66-4 57,400円（税抜価格） W450×D370×H1800mm×4枚 ▲ 4才 13kg

K-56-4 56,000円（税抜価格） W450×D370×H1530mm×4枚 ▲ 3.5才 11kg

K-46-4 49,000円（税抜価格） W450×D370×H1260mm×4枚 2.8才 9kg

仕様／フレーム：スチールパイプ クロームメッキ　入数：1　●防炎加工布タイプもあります　
●アジャスター仕様

スクリーン衝立

・アジャスター脚

※防炎加工布に変更することも可能です。

※ベージュ、ブルー、ピンク、ライトグリーンの4色からお選びいただけます。

※ベージュ、ブルー、ピンク、ライトグリーンの4色からお選びいただけます。140
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K-664-4(PK)
ピンク JAN 068717

K-664-4A(BE)
ベージュ JAN 111598

K-633-1(BL)
ブルー JAN 086377

K-643-1A(LGN)
ライトグリーン JAN 111413

K-643-2(LGN)
ライトグリーン JAN 068694

K-633-2A(PK)
ピンク JAN 111345

K-664-3(BE)
ベージュ JAN 068700

K-664-3A(BL)
ブルー JAN 111567

・キャスター脚

スクリーン衝立 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-664-4 91,200円（税抜価格） W450×D400×H1780mm×4枚 ▲ 4.8才 16kg

仕様／フレーム：スチールパイプ 粉体塗装(ホワイト)　入数：1　●張地:消臭･抗菌･防臭･防炎加工
●キャスター仕様

スクリーン衝立 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-664-4A 89,300円（税抜価格） W450×D400×H1750mm×4枚 ▲ 4.8才 16kg

仕様／フレーム：スチールパイプ 粉体塗装(ホワイト)　入数：1　●張地:消臭･抗菌･防臭･防炎加工
●アジャスター仕様

スクリーン衝立 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-633-1 37,500円（税抜価格） W900×D400×H1780 1.5才 7kg

K-643-1 37,200円（税抜価格） W600×D400×H1780 ▲ 4.6才 6kg

仕様／フレーム：スチールパイプ 粉体塗装(ホワイト)　入数：1　●張地:消臭･抗菌･防臭･防炎加工　
●キャスター仕様　※K-643-1は完成品です。

スクリーン衝立 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-633-1A 36,300円（税抜価格） W900×D400×H1750 1.5才 7kg

K-643-1A 36,500円（税抜価格） W600×D400×H1750 ▲ 4.6才 6kg

仕様／フレーム：スチールパイプ 粉体塗装(ホワイト)　入数：1　●張地:消臭･抗菌･防臭･防炎加工
※K-643-1Aは完成品です。　●アジャスター仕様

スクリーン衝立 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-633-2 68,000円（税抜価格） W900×D400×H1780mm×2枚 3才 13kg

K-643-2 58,300円（税抜価格） W600×D400×H1780mm×2枚 ▲ 4.6才 10kg

K-664-2 50,500円（税抜価格） W450×D400×H1780mm×2枚 ▲ 4.8才 9kg

仕様／フレーム：スチールパイプ 粉体塗装(ホワイト)　入数：1　●張地:消臭･抗菌･防臭･防炎加工
●キャスター仕様　※K-643-2、K-664-2は完成品です。

スクリーン衝立 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-633-2A 65,800円（税抜価格） W900×D400×H1750mm×2枚 3才 13kg

K-643-2A 57,000円（税抜価格） W600×D400×H1750mm×2枚 ▲ 4.6才 10kg

K-664-2A 49,800円（税抜価格） W450×D400×H1750mm×2枚 ▲ 4.8才 9kg

仕様／フレーム：スチールパイプ 粉体塗装(ホワイト)　入数：1　●張地:消臭･抗菌･防臭･防炎加工
※K-643-2A、K-664-2Aは完成品です。　●アジャスター仕様

スクリーン衝立 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-633-3 98,200円（税抜価格） W900×D400×H1780mm×3枚 4.5才 20kg

K-643-3 80,000円（税抜価格） W600×D400×H1780mm×3枚 ▲ 4.6才 14kg

K-664-3 70,700円（税抜価格） W450×D400×H1780mm×3枚 ▲ 4.8才 12kg

仕様／フレーム：スチールパイプ 粉体塗装(ホワイト)　入数：1　●張地:消臭･抗菌･防臭･防炎加工
●キャスター仕様　※K-643-3、K-664-3は完成品です。

スクリーン衝立 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-633-3A 93,000円（税抜価格） W900×D400×H1750mm×3枚 4.5才 20kg

K-643-3A 78,000円（税抜価格） W600×D400×H1750mm×3枚 ▲ 4.6才 14kg

K-664-3A 69,700円（税抜価格） W450×D400×H1750mm×3枚 ▲ 4.8才 12kg

仕様／フレーム：スチールパイプ 粉体塗装(ホワイト)　入数：1　●張地:消臭･抗菌･防臭･防炎加工
※K-643-3A、K-664-3Aは完成品です。　●アジャスター仕様

防臭 消臭 防炎抗菌

スクリーン衝立　（防炎仕様）

※ベージュ、ブルー、ピンク、ライトグリーンの4色からお選びいただけます。

※ベージュ、ブルー、ピンク、ライトグリーンの4色からお選びいただけます。
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40587

AT-189C

アコーディオンスクリーン 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AT-189C 199,000円（税抜価格） W1950×D470×H1800 ▲ 4才 18.4kg

仕様／張地：PVC　フレーム：アルミ アルマイト仕上げ(シャンパンゴールド)　脚：アルミダイキャスト(キャスター付)　入数：1　
●AT-139、169、189、189C、209:折畳み時W350

AT-139(BE)・AT-169(PK)・AT-189(LGN)・AT-209(LIV)

アコーディオンスクリーン 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AT-209 196,000円（税抜価格） W1950×D470×H2000 ▲ 4.4才 19.5kg

AT-189 149,000円（税抜価格） W1950×D470×H1800 ▲ 4才 17.7kg

AT-169 133,000円（税抜価格） W1950×D470×H1650 ▲ 3.7才 16.9kg

AT-139 123,000円（税抜価格） W1950×D470×H1300 ▲ 3才 14.8kg

仕様／張地：ビニールクロス　フレーム：アルミ アルマイト仕上げ(シャンパンゴールド)　脚：アルミダイキャスト(キャスター付)　入数：1　●張地:防
炎･防汚加工　●AT-139、169、189、189C、209:折畳み時W350

■カラーサンプル

LIV
ライトアイボリー

BE
ベージュ

LOR
ライトオレンジ

PK
ピンク

LGN
ライトグリーン

■カラーサンプル

クリア透光率55%
※AT-189Cのみ

ATタイプは、脚部センターの凹みに合わせてキャスター脚を差
し込めば、コーナー連結が可能です。直線・Ｌ型・Ｔ型・＋型連結
が可能です。

内部はパンタグラフ構造で、
スムーズな開閉と高い耐久
性を実現。

H1300タイプは内部構造に
ほこり等の混入を防ぎ、見た
目にも上質な仕上がりのカ
バーがついています。

防汚

AT
シンプルな伸縮機構でスムーズな可動と、安定した設置が可能。
高級感を追求しダイキャストパーツを採用し、多彩な連結も可能なシリーズです。

AA-188（BE）・AAC-121（GN）・AA-158（IV）AA-188（IV）＋AAC-128（IV）

アコーディオンスクリーン 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AA-186 124,000円（税抜価格） W1800×D340×H1650 ▲ 4才 18.2kg

AA-156 103,000円（税抜価格） W1500×D340×H1650 ▲ 4才 13kg

AAC-126 113,000円（税抜価格） W600×D340×H1650mm×2枚 ▲ 4才 12.8kg

AA-188 135,000円（税抜価格） W1800×D340×H1800 ▲ 4才 18.8kg

AA-158 108,000円（税抜価格） W1500×D340×H1800 ▲ 4才 13.4kg

AAC-128 123,000円（税抜価格） W600×D340×H1800mm×2枚 ▲ 4才 13.6kg

AA-151 92,000円（税抜価格） W1500×D340×H1100 2.6才 9.1kg

AAC-121 99,000円（税抜価格） W600×D340×H1100mm×2枚 2.6才 8.2kg

仕様／張地：ビニールクロス　フレーム：アルミ アルマイト仕上げ(ブロンズ)　脚：樹脂成型品(ブラック)　入数：1　●張地:防炎･防汚加工　
●AA-186、188:折畳み時W300　●AA-156、158:折畳み時W260　●AA-151:折畳み時W270　●AAC-121、126、128:折畳み時
W300×2枚

■カラーサンプル

BE
ベージュ

IV
アイボリー

GN
グリーン

アコーディオン式の折
り畳み構造なので、非
常にコンパクトに収納
可能です。

H1100タイプは内部構造に
ほこり等の混入を防ぎ、見た
目にも上質な仕上がりのカバ
ーがついています。

張地は防炎・防汚
加工

フレームに取り付けられているマグネットで
連結が簡単に行えます。

幕部 連結

AA／AAC　（直線/コーナータイプ）
シンプルな伸縮機構でスムーズで安定した設置が可能。

防汚
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■天板色

WT
ウォールナット

AK
オーク

MAK
ミディアムオーク

配線ホール付天板は
別途お見積り致します。

NOTK-3612
［角型］

NOTD-3612
［楕円型］

NOTF-3612
［舟型］

写真はNOTD-2412（NA）

大型会議テーブル
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大型会議テーブル(角型) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NOTK-3612 499,000円（税抜価格） W3600×D1200×H700 ▲ 17.3才 ▲ 98kg

NOTK-2412 248,000円（税抜価格） W2400×D1200×H700 ▲ 11.8才 64kg

NOTK-1890 134,000円（税抜価格） W1800×D900×H700 ▲ 6.4才 ▲ 36kg

仕様／天板：メラミン化粧板(30mm厚)(ABS樹脂巻エッジ)　脚：スチール(φ50mm)クロームメッキ　入数／ 3612：1（4個口）、　
2412：1（3個口）、1890：1（1個口）

大型会議テーブル（楕円型） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NOTD-3612 550,000円（税抜価格） W3600×D1200×H700 ▲ 17.3才 ▲ 94kg

NOTD-2412 272,000円（税抜価格） W2400×D1200×H700 ▲ 11.8才 59kg

NOTD-1890 148,000円（税抜価格） W1800×D900×H700 ▲ 6.4才 ▲ 30kg

仕様／天板：メラミン化粧板(30mm厚)(ABS樹脂巻エッジ)　脚：スチール(φ50mm)クロームメッキ　入数／ 3612：1（4個口）、　
2412：1（3個口）、1890：1（1個口）

大型会議テーブル(舟型) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NOTF-3612 550,000円（税抜価格） W3600×D1200×H700 ▲ 17.3才 ▲ 96.2kg

NOTF-2412 272,000円（税抜価格） W2400×D1200×H700 ▲ 11.8才 61kg

NOTF-1890 148,000円（税抜価格） W1800×D900×H700 ▲ 6.4才 ▲ 32kg

仕様／天板：メラミン化粧板(30mm厚)(ABS樹脂巻エッジ)　脚：スチール(φ50mm)クロームメッキ　入数／ 3612：1（4個口）、　
2412：1（3個口）、1890：1（1個口）

配線ダクト 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

HD-790 18,000円（税抜価格） W126×D62×Ｈ790 0.3才 1kg

仕様／本体：ABS樹脂(シルバー )　入数／ 1

NOTF-3612(AK)
オーク JAN 140239

HD-790
配線ダクト

NOTK-2412(NA)
ナチュラル JAN 140024

NOTD-2412(MAK)
ミディアムオーク JAN 140161
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EXT-5821B( 追加天板なし )
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EXT-5821B( 追加天板 1 枚 )
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6
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7
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2115

EXT-5821B( 追加天板 2 枚 )

エクステンションテーブル

写真はEXT-5821B

4名スタイル

写真はEXT-5821B

6名スタイル

写真はEXT-5821B

8名スタイル
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エクステンションテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

EXT-5821B ●210,000円（税抜価格） W1500/1800/2100×D900×H720 ▲ 11.3才 ▲ 50kg

仕様／天板：メラミン化粧繊維版 フラッシュ加工　フレーム：スチール 粉体塗装(ブラック)　入数：1(2個口)　●伸縮機構付き(3段階)
●アジャスター機能付リフトアップキャスター使用

■カラーサンプル

NA
ナチュラル

WH
ホワイト

EXT-5821B(NA)
JAN 132180

EXT-5821B(WH)
JAN 132197

天板の追加方法

天板のピンを挿し込んで
連結してください。

追加天板を1枚だけ使用
する場合には、もう1枚は
収納しておいてください。

ロック

ロック解除

②貫フレームに追加天板のピンが、脚フレームBの方に向くように載せます。

①脚フレームAのキャスターをロックし、脚フレームBのキャスターのロックを解除します。
　脚フレームBをいっぱいまで引き伸ばし、追加天板を取り出してください。

③天板、追加天板と脚フレームの間に隙間がないように、しっかりと組み合わせてから、引き伸ばした脚フレームBを戻して、
　キャスターをロックしてください。

天板・追加天板と脚フレームの間に隙間が
無い様に、しっかりと組み合わせてください。

ロック

テーブルを移動する際には、貫フレームがスライドしない様に脚フレームと天板の両方をしっかりと持って、必ず二人以上で
ゆっくりと移動させてください。

最後にフレームをピンで固定する。
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YMT

YMT-9090(NA)
ナチュラル JAN 069073

ミーティングテーブル 天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

YMT-1890(IV)

共張り

81,300円（税抜価格） W1800×D900×H700
脚間内寸:W1620×D720

▲ 6.2才 23kg

YMT-1890(NA) 90,900円（税抜価格） ▲ 6.2才 23kg

YMT-1875(IV) 79,800円（税抜価格） W1800×D750×H700
脚間内寸:W1620×D570

▲ 5.2才 20kg

YMT-1875(NA) 88,000円（税抜価格） ▲ 5.2才 20kg

YMT-1860(IV) 57,200円（税抜価格） W1800×D600×H700
脚間内寸:W1620×D420

▲ 4.2才 17kg

YMT-1860(NA) 65,900円（税抜価格） ▲ 4.2才 17kg

YMT-1575(IV) 69,000円（税抜価格） W1500×D750×H700
脚間内寸:W1320×D570

▲ 4.4才 17kg

YMT-1575(NA) 78,100円（税抜価格） ▲ 4.4才 17kg

YMT-1275(IV) 60,500円（税抜価格） W1200×D750×H700
脚間内寸:W1020×D570

▲ 3.5才 14kg

YMT-1275(NA) 69,600円（税抜価格） ▲ 3.5才 14kg

YMT-9090(IV) 54,500円（税抜価格） W900×D900×H700
脚間内寸:W720×D720

3.2才 13kg

YMT-9090(NA) 59,200円（税抜価格） 3.2才 13kg

YMT-7575(IV) 54,400円（税抜価格） W750×D750×H700
脚間内寸:W570×D570

2.2才 10kg

YMT-7575(NA) 59,000円（税抜価格） 2.2才 10kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) フラッシュ加工 共張り　脚：スチール(φ50.8mm) クロームメッキ　入数：1

YMT-1575SE(IV)
アイボリー JAN 069080

ミーティングテーブル 天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

YMT-1890SE(IV)

ソフト
エッジ

86,800円（税抜価格） W1800×D900×H700
脚間内寸:W1620×D720

▲ 6.2才 23kg

YMT-1890SE(NA) 94,500円（税抜価格） ▲ 6.2才 23kg

YMT-1875SE(IV) 84,000円（税抜価格） W1800×D750×H700
脚間内寸:W1620×D570

▲ 5.2才 20kg

YMT-1875SE(NA) 91,000円（税抜価格） ▲ 5.2才 20kg

YMT-1860SE(IV) 61,500円（税抜価格） W1800×D600×H700
脚間内寸:W1620×D420

▲ 4.2才 17kg

YMT-1860SE(NA) 70,700円（税抜価格） ▲ 4.2才 17kg

YMT-1575SE(IV) 72,900円（税抜価格） W1500×D750×H700
脚間内寸:W1320×D570

▲ 4.4才 17kg

YMT-1575SE(NA) 81,300円（税抜価格） ▲ 4.4才 17kg

YMT-1275SE(IV) 64,900円（税抜価格） W1200×D750×H700
脚間内寸:W1020×D570

▲ 3.5才 14kg

YMT-1275SE(NA) 73,400円（税抜価格） ▲ 3.5才 14kg

YMT-9090SE(IV) 58,800円（税抜価格） W900×D900×H700
脚間内寸:W720×D720

3.2才 13kg

YMT-9090SE(NA) 63,300円（税抜価格） 3.2才 13kg

YMT-7575SE(IV) 58,400円（税抜価格） W750×D750×H700
脚間内寸:W570×D570

2.2才 10kg

YMT-7575SE(NA) 62,000円（税抜価格） 2.2才 10kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) フラッシュ加工 ソフトエッジ巻き　脚：スチール(φ50.8mm) クロームメッキ　入数：1

■天板色

共張り ソフトエッジ
IV
アイボリー

NA
ナチュラル

メッキ脚〈共張天板〉
YMT

写真はYMT-1890SES（NA）
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ミーティングテーブル シルバー塗装 天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

YMT-1890S(IV)

共張り

76,900円（税抜価格） W1800×D900×H700
脚間内寸:W1620×D720

▲ 6.2才 23kg

YMT-1890S(NA) 86,500円（税抜価格） ▲ 6.2才 23kg

YMT-1875S(IV) 75,400円（税抜価格） W1800×D750×H700
脚間内寸:W1620×D570

▲ 5.2才 20kg

YMT-1875S(NA) 83,700円（税抜価格） ▲ 5.2才 20kg

YMT-1860S(IV) 52,300円（税抜価格） W1800×D600×H700
脚間内寸:W1620×D420

▲ 4.2才 17kg

YMT-1860S(NA) 61,100円（税抜価格） ▲ 4.2才 17kg

YMT-1575S(IV) 64,300円（税抜価格） W1500×D750×H700
脚間内寸:W1320×D570

▲ 4.4才 17kg

YMT-1575S(NA) 73,700円（税抜価格） ▲ 4.4才 17kg

YMT-1275S(IV) 55,700円（税抜価格） W1200×D750×H700
脚間内寸:W1020×D570

▲ 3.5才 14kg

YMT-1275S(NA) 64,900円（税抜価格） ▲ 3.5才 14kg

YMT-9090S(IV) 49,500円（税抜価格） W900×D900×H700
脚間内寸:W720×D720

3.2才 13kg

YMT-9090S(NA) 54,300円（税抜価格） 3.2才 13kg

YMT-7575S(IV) 49,100円（税抜価格） W750×D750×H700
脚間内寸:W570×D570

2.2才 10kg

YMT-7575S(NA) 53,800円（税抜価格） 2.2才 10kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28ｍｍ厚) フラッシュ加工 共張り　脚：スチール(φ50.8ｍｍ) メラミン焼付塗装(シルバー )　入数：1　

ミーティングテーブル シルバー塗装 天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

YMT-1890SES(IV)

ソフト
エッジ

82,600円（税抜価格） W1800×D900×H700
脚間内寸:W1620×D720

▲ 6.2才 23kg

YMT-1890SES(NA) 90,500円（税抜価格） ▲ 6.2才 23kg

YMT-1875SES(IV) 79,500円（税抜価格） W1800×D750×H700
脚間内寸:W1620×D570

▲ 5.2才 20kg

YMT-1875SES(NA) 86,900円（税抜価格） ▲ 5.2才 20kg

YMT-1860SES(IV) 56,700円（税抜価格） W1800×D600×H700
脚間内寸:W1620×D420

▲ 4.2才 17kg

YMT-1860SES(NA) 66,100円（税抜価格） ▲ 4.2才 17kg

YMT-1575SES(IV) 68,300円（税抜価格） W1500×D750×H700
脚間内寸:W1320×D570

▲ 4.4才 17kg

YMT-1575SES(NA) 76,900円（税抜価格） ▲ 4.4才 17kg

YMT-1275SES(IV) 60,000円（税抜価格） W1200×D750×H700
脚間内寸:W1020×D570

▲ 3.5才 14kg

YMT-1275SES(NA) 68,900円（税抜価格） ▲ 3.5才 14kg

YMT-9090SES(IV) 53,900円（税抜価格） W900×D900×H700
脚間内寸:W720×D720

3.2才 13kg

YMT-9090SES(NA) 58,600円（税抜価格） 3.2才 13kg

YMT-7575SES(IV) 53,500円（税抜価格） W750×D750×H700
脚間内寸:W570×D570

2.2才 10kg

YMT-7575SES(NA) 57,200円（税抜価格） 2.2才 10kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) フラッシュ加工 ソフトエッジ巻き　脚：スチール(φ50.8mm) メラミン焼付塗装(シルバー )　入数：1

ミーティングテーブル ブラック塗装 天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

YMT-1890B(IV)

共張り

76,900円（税抜価格） W1800×D900×H700
脚間内寸:W1620×D720

▲ 6.2才 23kg

YMT-1890B(NA) 86,500円（税抜価格） ▲ 6.2才 23kg

YMT-1875B(IV) 75,400円（税抜価格） W1800×D750×H700
脚間内寸:W1620×D570

▲ 5.2才 20kg

YMT-1875B(NA) 83,700円（税抜価格） ▲ 5.2才 20kg

YMT-1860B(IV) 52,300円（税抜価格） W1800×D600×H700
脚間内寸:W1620×D420

▲ 4.2才 17kg

YMT-1860B(NA) 61,100円（税抜価格） ▲ 4.2才 17kg

YMT-1575B(IV) 64,300円（税抜価格） W1500×D750×H700
脚間内寸:W1320×D570

▲ 4.4才 17kg

YMT-1575B(NA) 73,700円（税抜価格） ▲ 4.4才 17kg

YMT-1275B(IV) 55,700円（税抜価格） W1200×D750×H700
脚間内寸:W1020×D570

▲ 3.5才 14kg

YMT-1275B(NA) 64,900円（税抜価格） ▲ 3.5才 14kg

YMT-9090B(IV) 49,500円（税抜価格） W900×D900×H700
脚間内寸:W720×D720

3.2才 13kg

YMT-9090B(NA) 54,300円（税抜価格） 3.2才 13kg

YMT-7575B(IV) 49,100円（税抜価格） W750×D750×H700
脚間内寸:W570×D570

2.2才 10kg

YMT-7575B(NA) 53,800円（税抜価格） 2.2才 10kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28ｍｍ厚) フラッシュ加工 共張り　脚：スチール(φ50.8ｍｍ) メラミン焼付塗装(ブラック)　入数：1　

ミーティングテーブル ブラック塗装 天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

YMT-1890SEB(IV)

ソフト
エッジ

82,600円（税抜価格） W1800×D900×H700
脚間内寸:W1620×D720

▲ 6.2才 23kg

YMT-1890SEB(NA) 90,500円（税抜価格） ▲ 6.2才 23kg

YMT-1875SEB(IV) 79,500円（税抜価格） W1800×D750×H700
脚間内寸:W1620×D570

▲ 5.2才 20kg

YMT-1875SEB(NA) 86,900円（税抜価格） ▲ 5.2才 20kg

YMT-1860SEB(IV) 56,700円（税抜価格） W1800×D600×H700
脚間内寸:W1620×D420

▲ 4.2才 17kg

YMT-1860SEB(NA) 66,100円（税抜価格） ▲ 4.2才 17kg

YMT-1575SEB(IV) 68,300円（税抜価格） W1500×D750×H700
脚間内寸:W1320×D570

▲ 4.4才 17kg

YMT-1575SEB(NA) 76,900円（税抜価格） ▲ 4.4才 17kg

YMT-1275SEB(IV) 60,000円（税抜価格） W1200×D750×H700
脚間内寸:W1020×D570

▲ 3.5才 14kg

YMT-1275SEB(NA) 68,900円（税抜価格） ▲ 3.5才 14kg

YMT-9090SEB(IV) 53,900円（税抜価格） W900×D900×H700
脚間内寸:W720×D720

3.2才 13kg

YMT-9090SEB(NA) 58,600円（税抜価格） 3.2才 13kg

YMT-7575SEB(IV) 53,500円（税抜価格） W750×D750×H700
脚間内寸:W570×D570

2.2才 10kg

YMT-7575SEB(NA) 57,200円（税抜価格） 2.2才 10kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) フラッシュ加工 ソフトエッジ巻き　脚：スチール(φ50.8mm) メラミン焼付塗装(ブラック)　入数：1
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アイボリー JAN 117941

YMT-1890SEB(IV)
アイボリー JAN 118221

塗装脚（ブラック）

塗装脚（シルバー）
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ミーティングテーブル 天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TA-2190B

ABS

112,400円（税抜価格） W2100×D900×H700
脚間内寸：W2020×D860

▲ 9.7才 27.6kg

TA-1890B 81,500円（税抜価格）
W1800×D900×H700
脚間内寸：W1720×D860

▲ 8.4才 23.3kg

TA-1575B 71,400円（税抜価格）
W1500×D750×H700
脚間内寸:W1420×D710

▲ 5.9才 18.6kg

仕様／天板：メラミン化粧板(21ｍｍ厚)　フラッシュ加工 ABSエッジ　脚：スチール メラミン焼付塗装(ブラック)　入数：1　

BA-3M(TE)
チーク JAN069097

TA-1575B(WT)
ウォールナット JAN 118405

TA-2190B  (NA)
ナチュラル JAN 139028

ミーティングテーブル 天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

BA-1M

共張り

35,700円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲ 3.9才 15kg

BA-2M 41,500円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲ 5.2才 19kg

BA-3M 53,700円（税抜価格） W1800×D750×H700 ▲ 6.5才 22kg

BA-4M 57,500円（税抜価格） W1800×D900×H700 ▲ 7.7才 27kg

BA-5M 50,800円（税抜価格） W1200×D750×H700 ▲ 4.3才 19kg

BA-6M 38,400円（税抜価格） W900×D900×H700 3.9才 16kg

BA-1SEM

ソフト
エッジ

39,300円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲ 3.9才 15kg

BA-2SEM 45,000円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲ 5.2才 19kg

BA-3SEM 57,000円（税抜価格） W1800×D750×H700 ▲ 6.5才 22kg

BA-4SEM 59,600円（税抜価格） W1800×D900×H700 ▲ 7.7才 27kg

BA-5SEM 54,000円（税抜価格） W1200×D750×H700 ▲ 4.3才 19kg

BA-6SEM 42,600円（税抜価格） W900×D900×H700 3.9才 16kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) フラッシュ加工　フレーム：スチール(40mm×16mm)メラミン焼付塗装　脚：スチール(φ31.8mm)クロームメッキ
　入数：1　●脚間内寸:W1800(W1660)、W1200(W1060)、W900(W760)、D900(D760)、D750(D610)、D600(D500)、D450(D350)
　●(RO)(TE)の天板は黒、(IV)の天板は白のソフトエッジになります。

ミーティングテーブル 天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

BA-1K

共張り

36,500円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲ 3.9才 15kg

BA-2K 42,400円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲ 5.2才 19kg

BA-3K 54,900円（税抜価格） W1800×D750×H700 ▲ 6.5才 22kg

BA-4K 59,300円（税抜価格） W1800×D900×H700 ▲ 7.7才 27kg

BA-5K 54,000円（税抜価格） W1200×D750×H700 ▲ 4.3才 19kg

BA-6K 39,600円（税抜価格） W900×D900×H700 3.9才 16kg

BA-1SEK

ソフト
エッジ

40,500円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲ 3.9才 15kg

BA-2SEK 46,000円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲ 5.2才 19kg

BA-3SEK 58,100円（税抜価格） W1800×D750×H700 ▲ 6.5才 22kg

BA-4SEK 60,000円（税抜価格） W1800×D900×H700 ▲ 7.7才 27kg

BA-5SEK 57,200円（税抜価格） W1200×D750×H700 ▲ 4.3才 19kg

BA-6SEK 43,300円（税抜価格） W900×D900×H700 3.9才 16kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) フラッシュ加工　フレーム：スチール(40mm×16mm)メラミン焼付塗装　脚：スチール(〼31mm)クロームメッキ
　入数：1　●脚間内寸:W1800(W1660)、W1200(W1060)、W900(W760)、D900(D760)、D750(D610)、D600(D500)、D450(D350)
　●(RO)(TE)の天板は黒、(IV)の天板は白のソフトエッジになります。

BA ※キャスター仕様も可能です。

棚なし／丸脚

棚なし／角脚

BA-3K(IV)
アイボリー JAN 066874

■天板色
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AKT-1875( オーク )
JAN 094075

会議テーブル（角型） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AKT-1890 79,000円（税抜価格）
W1800×D900×H700
脚間内寸:W1290×D800

▲5才 29kg

AKT-1875 74,000円（税抜価格）
W1800×D750×H700
脚間内寸:W1290×D580

▲4才 27kg

AKT-1575 72,800円（税抜価格）
W1500×D750×H700
脚間内寸:W1040×D580

▲ 3.6才 24kg

AKT-1275 68,300円（税抜価格）
W1200×D750×H700
脚間内寸:W740×D580

▲ 3.3才 20kg

AKT-1260 56,900円（税抜価格）
W1200×D600×H700
脚間内寸:W740×D580 3才 19kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) ソフトエッジ巻　支柱：スチール 楕円パイプ(76.5×32mm) 塗装(シルバー)　脚：スチー
ル(φ50.8mm) 塗装(シルバー )　入数：1（3個口）　

会議テーブル（楕円型） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AKT-D1890 81,400円（税抜価格）
W1800×D900×H700
脚間内寸:W1040×D800

▲5才 31kg

AKT-D1875 79,000円（税抜価格）
W1800×D750×H700
脚間内寸:W1040×D580

▲4才 29kg

AKT-D1575 77,300円（税抜価格）
W1500×D750×H700
脚間内寸:W740×D580

▲ 3.6才 26kg

AKT-D1275 72,400円（税抜価格）
W1200×D750×H700
脚間内寸:W740×D580

▲ 3.3才 20kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) ソフトエッジ巻　支柱：スチール 楕円パイプ(76.5×32mm) 塗装(シルバー)　脚：スチー
ル(φ50.8mm) 塗装(シルバー )　入数：1（3個口）　

AKT

AKT-D

■天板形状

■天板形状

AKT-D1890(NA)
JAN 094211

■天板色■天板色

オーク ナチュラル

AKT　塗装脚タイプ

AHK-1890S(IV)
アイボリー JAN 083390
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跳ね上げ式会議テーブル（ダークグレー塗装） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AHK-1890 95,000円（税抜価格）
W1800×D900×H700
脚間内寸:W1690×D790

▲10才 36kg

AHK-1875 92,000円（税抜価格）
W1800×D750×H700
脚間内寸:W1690×D710

▲9.1才 32kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚)　脚：スチール 粉体塗装(ダークグレー )　入数：1（2個口）　●棚なし　●ソフトエッジ巻
●(RO)(TE)の天板は黒、(IV)の天板はアイボリー、(NA)の天板はナチュラルのソフトエッジになります。　●跳ね上げ時：
D750の場合H1072mm、D900の場合H1147mm

跳ね上げ式会議テーブル（シルバー塗装） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AHK-1890S 95,000円（税抜価格）
W1800×D900×H700
脚間内寸:W1690×D790

▲10才 36kg

AHK-1875S 92,000円（税抜価格）
W1800×D750×H700
脚間内寸:W1690×D710

▲9.1才 32kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚)　脚：スチール 粉体塗装(シルバー )　入数：1（2個口）　●棚なし　●ソフトエッジ巻
●(RO)(TE)の天板は黒、(IV)の天板はアイボリー、(NA)の天板はナチュラルのソフトエッジになります。　●跳ね上げ時：
D750の場合H1072mm、D900の場合H1147mm

■天板色

IV
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AHK-1890、AHK-1875は対面でイスを設置できます。

AHK　跳ね上げ式会議テーブル（対面式）

跳ね上げ式
会議テーブル



平行スタッキングができるので収納に
スペースを取りません。

AHM は全機種、棚付です。

平行スタッキング収納例

AHM-1860(NA)
ナチュラル JAN 083543

跳ね上げ式会議テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AHM-1860 74,000円（税抜価格）
W1800×D600×H700
脚間内寸:W1592×D585

▲6才 27.8kg

AHM-1845 66,000円（税抜価格）
W1800×D450×H700
脚間内寸:W1604×D440

▲4.6才 24.3kg

AHM-1545 63,000円（税抜価格）
W1500×D450×H700
脚間内寸:W1304×D440

▲3.9才 17kg

AHM-7550 47,000円（税抜価格）
W750×D500×H700
脚間内寸:W515×D440 3.2才 12kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚)　フレーム：スチール 粉体塗装(シルバー )　入数：1　●天板跳ね上げ機能付　●平行スタッキング可能
●棚付き　●ソフトエッジ巻　●跳ね上げ時：D450の場合H962mm、D500の場合H987mm、D600の場合H1069mm　
●キャスター：ストッパー付2個、ストッパー無2個

AHM-JM1860(IV)
アイボリー JAN 083611

跳ね上げ式会議テーブル（幕板付き） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AHM-JM1860 79,000円（税抜価格）
W1800×D600×H700
脚間内寸:W1592×D585

▲7.4才 28.8kg

AHM-JM1845 71,000円（税抜価格）
W1800×D450×H700
脚間内寸:W1604×D440

▲5.6才 25.3kg

AHM-JM1545 63,500円（税抜価格）
W1500×D450×H700
脚間内寸:W1304×D440

▲4.7才 18kg

AHM-JM7550 49,000円（税抜価格）
W750×D500×H700
脚間内寸:W515×D440 3.2才 14kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚)　フレーム：スチール 粉体塗装(シルバー )　幕板：樹脂成型品(グレー )　入数：1　●天板跳ね上げ機能
付　●平行スタッキング可能　●棚付き　●ソフトエッジ巻　●跳ね上げ時：D450の場合H962mm、D500の場合H987mm、D600の場合
H1069mm　●キャスター：ストッパー付2個、ストッパー無2個　

写真はAHM-JM1860(NA)

AHM-1860　AHM-JM1860
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チェア：SFIDA-C1（GN）
P.084

■天板色

IV
アイボリー

NA
ナチュラル

ポイント

AHM　跳ね上げ式会議テーブル
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SHM-1845(NA)
ナチュラル JAN 069035

跳ね上げ式会議テーブル（幕板付き） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SHM-JM1860 78,000円（税抜価格） W1800×D600×H700
脚間内寸:W1690×D589

▲7.2才 26kg

SHM-JM1845 70,000円（税抜価格）
W1800×D450×H700
脚間内寸:W1690×D444

▲5.5才 21kg

SHM-JM1560 77,200円（税抜価格）
W1500×D600×H700
脚間内寸:W1390×D589

▲6才 21kg

SHM-JM1545 68,700円（税抜価格）
W1500×D450×H700
脚間内寸:W1390×D444

▲4.6才 18kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚)　脚：スチール(φ42.7mm) メラミン焼付塗装 (ライトグレー)　幕板：樹脂成型品（グレー）　
入数：１　●棚付き　●ソフトエッジ巻　●(RO)(TE)の天板は黒、(IV)の天板はアイボリー、(NA)の天板はナチュラルのソフトエッジに
なります。　●跳ね上げ時：D450の場合H966mm、D600の場合H1073mm。　●キャスターストッパー付2個、ストッパー無2個

跳ね上げ式会議テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SHM-1860 71,500円（税抜価格） W1800×D600×H700
脚間内寸:W1690×D589

▲5.8才 25kg

SHM-1845 64,600円（税抜価格）
W1800×D450×H700
脚間内寸:W1690×D444

▲4.4才 20kg

SHM-1560 72,200円（税抜価格）
W1500×D600×H700
脚間内寸:W1390×D589

▲4.9才 20kg

SHM-1545 63,300円（税抜価格）
W1500×D450×H700
脚間内寸:W1390×D444

▲3.7才 17kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚)　脚：スチール(φ42.7mm) メラミン焼付塗装 (ライトグレー )　入数：1　●棚付き　
●ソフトエッジ巻　●(RO)(TE)の天板は黒、(IV)の天板はアイボリー、(NA)の天板はナチュラルのソフトエッジになります。　
●跳ね上げ時：D450の場合H966mm、D600の場合H1073mm　●キャスターストッパー付2個、ストッパー無2個

SHM-JM1845(TE)
チーク JAN 091869

■天板色

RO
ローズ

TE
チーク

IV
アイボリー

NA
ナチュラル

跳ね上げ時 跳ね上げイメージ
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写真はAHM-JM6545（IV）

跳ね上げ式研修用デスク 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AHM-6545 37,000円（税抜価格）
W650×D450×H700
脚間内寸:W427×D440 1.7才 11kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚)　フレーム：スチール紛体塗装(シルバー )　入数：1　●天板跳ね上げ機能付　●平行スタッキ
ング可能　●棚付き　●両側フック付き　●フック耐荷量5kg　●キャスター・ストッパー付き2個、ストッパーなし2個

AHM-JM6545(IV)
アイボリー JAN 104354

AHM-6545(IV)
アイボリー JAN 104330

AHM-JM6545(IV)
背面仕様

AHM-JM6545(IV)
スタッキング
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AHM-6545

AHM-JM-6545

跳ね上げ式研修用デスク(幕板付き) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AHM-JM6545 40,400円（税抜価格）
W650×D450×H700
脚間内寸:W427×D440 2.1才 13kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚)　フレーム：スチール紛体塗装(シルバー )　幕板：樹脂成型品(グレー )　入数：1　●天板跳ね上げ
機能付　●平行スタッキング可能　●棚付き　●両側フック付き　●フック耐荷重5kg　●キャスター・ストッパー付き2個、ストッパーなし2個

ワンタッチレバー
レバーを握ることで簡単に天板を跳
ね上げ、スタッキングすることができま
す。

棚板
天板下には棚板がついており、ノート
や筆記具等を収納できます。

荷掛けフック
手荷物をかけるフックが
両側についています。耐
荷重：約5kg

研修用デスク

■天板色

IV
アイボリー

NA
ナチュラル
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チェア：KRM-430(BL)
P.082

アクセサリー：WUD-55B
P.220

アクセサリー：WUD-PT（BK）
P.220
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ローカウンター 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LCT-1460(WH) 47,600円（税抜価格）W1400×D600×H700 ▲ 3.3才 20.2kg

LCT-760(WH) 36,300円（税抜価格）W700×D600×H700 2.1才 14kg

仕様／�天板：ポリエステル化粧板 フラッシュ加工　本体：プリント紙化粧板貼り フラッシュ加工入数：1

ハイカウンター 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

HCT-1245(WH) 44,300円（税抜価格）W1200×D450×H1000 ▲ 4.3才 25.2kg

HCT-945(WH) 39,400円（税抜価格）W900×D450×H1000 ▲ 3.2才 20.6kg

仕様／天板：ポリエステル化粧板 フラッシュ加工　幕板：プリント紙化粧板貼り フラッシュ加工　側板：パーティ
クルボード プリント紙化粧板貼り　入数：1　

ローコーナーカウンター 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LCT-C600(WH) 33,200円（税抜価格）W600×D600×H700 1.5才 12.2kg

仕様／�天板：ポリエステル化粧板 フラッシュ加工　本体：プリント紙化粧板貼り フラッシュ加工入数：1

ハイコーナーカウンター 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

HCT-C445(WH) 33,400円（税抜価格）W450×D450×H1000 1.7才 10.5kg

仕様／天板：ポリエステル化粧板 フラッシュ加工　側板：パーティクルボード プリント紙化粧板貼り　入数：1
　

LCT-1460(WH)
ホワイト JAN 089323

LCT-760(WH)
ホワイト JAN 089330 LCT-C600(WH)

ホワイト JAN 089347

HCT-945(WH)
ホワイト JAN 085844

HCT-1245
内側

HCT-1245(WH)
ホワイト JAN 085837 HCT-C445(WH)

ホワイト JAN 085851

LCT-760・1460 LCT-C600

ローカウンター（H700㎜）

ハイカウンター（H1000㎜）

ローコーナーカウンター（H700㎜）

ハイコーナーカウンター（H1000㎜）

●有効内寸：1200サイズ:W1148×D397×上部:H350/下部:H600
　　　　　  900サイズ:W848×D397×上部:H350/下部:H600

●幕板は中央位置への組み付けになります。
脚間有効寸法：1400サイズ:W1348×H675　　700サイズ:W648×H675

写真はHCT-1245、HCT-945、HCT-C445、LCT-1460、TA-1890B（NA）

HCT-945・1245 HCT-C445 155
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TU-1845(RO)
ローズ JAN 093634

TU-1860TSE(TE)
チーク JAN 093856

折畳み会議テーブル 棚 天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TU-1860TSE

棚付き

ソフトエッジ
51,000円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲ 4.2才 17kg

TU-1845TSE 44,600円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲ 3.2才 15kg

TU-1860T
共張り

46,500円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲ 4.2才 17kg

TU-1845T 41,100円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲ 3.2才 15kg

TU-1860SE

棚なし

ソフトエッジ
48,800円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲ 4.2才 13kg

TU-1845SE 40,300円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲ 3.2才 12kg

TU-1860
共張り

44,600円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲ 4.2才 13kg

TU-1845 36,800円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲ 3.2才 12kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) フラッシュ加工　フレーム：アルミ(〼27mm) アクリル塗装 シルバー　入数：1　●バネ脚　
●(RO)(TE)の天板は黒、(IV)の天板は白のソフトエッジになります。　●折り畳み時：H91mm

TU-1860T・1860TSE

●棚あり

■天板色

TE
チーク

RO
ローズ

IV
アイボリー

共張り ソフトエッジ

折り畳み会議テーブル

アルミ折り畳み会議テーブル

TU
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名称：スライド脚

機能：

対応品番：

脚固定はスライドレール部で
固定され、構造がシンプルで
コストパフォーマンスに優れた脚

YKT・YKZ・SO

名称：クランク脚

手動ロックで固定させ、
スライド脚よりロック
強度に優れた脚

KTZ・KTZ-L・KG・WL

機能：

対応品番：

名称：バネ脚

バネの張力を利用して脚を
ロックするため、衝撃等で
折畳事故が起こりにくい脚

TU・WLB

機能：

対応品番：

名称：ワイド脚

脚間が広く作られており、
有効寸法が広く取れる脚

WL・WLB・STO

機能：

対応品番：

名称：薄型脚

貫の内側に脚が折り畳まれる
ため、省スペース収納が可能な
脚

TO・STO・SO 

機能：

対応品番：

名称：高さ調節脚

内蔵された中脚をスライドさせ、
H700 ～ 900mmの間で4段階
(50mmピッチ)の高さ変更可能な脚

KG 

機能：

対応品番：

名称：座卓兼用脚

頁 

▲

P.157 頁 

▲

P.159 頁 

▲

P.156 頁 

▲

P.158

頁 

▲

P.158 頁 

▲

P.161 頁 

▲

P.160

座卓と通常高の兼用ができる脚

KTZ

機能：

対応品番：
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折り畳み時
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YKT-1890(IV)
アイボリー JAN 056547

YKT-1845(TE)
チーク JAN 056592

折畳み会議テーブル 天板仕様 価格（RO/IV/TE） 価格（BK） サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

YKT-1890

共張り

53,500円（税抜価格） 59,000円（税抜価格） W1800×D900×H700 ▲6.1才 21kg

YKT-1860 29,700円（税抜価格） 37,500円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲4.2才 18kg

YKT-1845 24,400円（税抜価格） 31,000円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲3.2才 15kg

YKT-1560 29,400円（税抜価格） 36,600円（税抜価格） W1500×D600×H700 ▲3.5才 15kg

YKT-1545 23,900円（税抜価格） 29,300円（税抜価格） W1500×D450×H700 ▲2.6才 12kg

YKT-1260 29,100円（税抜価格） 36,300円（税抜価格） W1200×D600×H700 2.8才 12kg

YKT-1245 23,700円（税抜価格） 28,400円（税抜価格） W1200×D450×H700 2.1才 10kg

YKT-1890SE

ソフトエッジ

58,200円（税抜価格） 62,100円（税抜価格） W1800×D900×H700 ▲6.1才 21kg

YKT-1860SE 35,800円（税抜価格） 46,300円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲4.2才 18kg

YKT-1845SE 29,100円（税抜価格） 34,200円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲3.2才 15kg

YKT-1560SE 34,600円（税抜価格） 42,900円（税抜価格） W1500×D600×H700 ▲3.5才 15kg

YKT-1545SE 28,100円（税抜価格） 33,200円（税抜価格） W1500×D450×H700 ▲2.6才 12kg

YKT-1260SE 34,300円（税抜価格） 42,500円（税抜価格） W1200×D600×H700 2.8才 12kg

YKT-1245SE 27,900円（税抜価格） 32,900円（税抜価格） W1200×D450×H700 2.1才 10kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) フラッシュ加工　フレーム：スチール(〼26mm)メラミン焼付塗装　入数：1　●天板が(RO)(TE)のフレームカラーはシャンパンゴールド、(IV)(BK)のフレームカラーはシルバーです。ブラックフレームは
別注品となりますのでお問い合わせ下さい。　●スライド脚　●折り畳み時：H91mm　●(RO)(TE)(BK)の天板は黒、(IV)の天板は白のソフトエッジになります。　

YKT-1845SE(BK)
ブラック JAN 068021

YKT-1890SE(RO)
ローズ JAN 056318

■天板色

RO
ローズ

TE
チーク

IV
アイボリー

BK
ブラック

※黒フレーム仕様は別途お見積りいたします。お気軽にお問い合わせ下さい。

共張り ソフトエッジ 黒フレーム仕様も可能です。

YKT



薄型折畳み会議テーブル（一体成型天板） 棚 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

STO-1860T
棚付き

69,900円（税抜価格）W1800×D600×H700 ▲ 4.2才 17kg

STO-1845T 57,000円（税抜価格）W1800×D450×H700 ▲ 3.2才 15kg

STO-1860
棚なし

66,900円（税抜価格）W1800×D600×H700 ▲ 4.2才 16kg

STO-1845 55,000円（税抜価格）W1800×D450×H700 ▲ 3.2才 14kg

仕様／天板：メラミン化粧板(26mm厚) フラッシュ加工 ポリプロピレン一体成型エッジ(ブラック)　フレーム：スチール(〼26mm)メラミ
ン焼付塗装(シルバー )　入数：1　●折り畳み時：H68mm　●ワンタッチロック式脚

STO-1860T(TE)
チーク

■天板色

TE
チーク

■STO樹脂カバー色

ブラック

70
0

折り畳み時

450600

485

12
0

284
348

725

STO

SO-1845T(TE)
チーク JAN 069158

折畳み会議テーブル（一体成型天板） 棚 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SO-1860T
棚付き

52,000円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲ 4.2才 16kg

SO-1845T 41,900円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲ 3.2才 15kg

SO-1860
棚なし

51,700円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲ 4.2才 15kg

SO-1845 41,400円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲ 3.2才 14kg

仕様／天板：メラミン化粧板(26mm厚) フラッシュ加工 ポリプロピレン一体成型エッジ(ブラック)　フレーム：スチール(〼26mm)メラミ
ン焼付塗装　入数：1　●スライド脚　●折り畳み時：H90mm

■天板色

TE
チーク

L-1(IV)
アイボリー JAN 089316

折畳みテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

L-1(IV) 32,200円（税抜価格）
W600×D450×H700
脚間内寸:W485×D284 1.7才 9kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) ソフトエッジ巻（ブラック）　フレーム：スチール(〼26mm) ダークグレー　入数：1　
●折り畳み時：H118mm　

折り畳み例

天板とエッジの密着が強固で、
水分が天板内部に侵入しにく
いことから水のかかる環境に対
しても比較的強い特徴があり
ます。（耐、防水構造ではあ
りません）

一体成型エッジ天板
黒フレーム仕様も可能です。

ポイント

天板とエッジの密着が強固で、
水分が天板内部に侵入しにく
いことから水のかかる環境に対
しても比較的強い特徴があり
ます。（耐、防水構造ではあ
りません）

一体成型エッジ天板
ポイント

一体成型天板テーブル

薄型ワイド一体成型テーブル

折り畳みテーブル

SO

L-1

折り畳み時

600/4501800

1678 460/310

68

64
0

53
0

STO（棚なし）

折り畳み時

600/4501800

1678 460/310
68

54
7

80

53
0

STO（棚付き）
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ワイド脚テーブル

共張り ソフトエッジ

159

大型会議
テーブル

エクステンション

YMT

ミーティング
テーブル

跳ね上げ式
会議テーブル

研修用デスク

カウンター

折り畳み会議テーブル・
テーブル台車

ブロー成型
テーブル

折り畳み
テーブル

宴会
テーブル

福祉
テーブル

多目的
テーブル

ラウンジ
テーブル

作業台

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー

テーブル

薄型ワイド折畳み会議テーブル 棚 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TO-1860SE

棚なし

47,900円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲ 4.2才 16kg

TO-1845SE 41,500円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲ 3.2才 15kg

TO-1560SE 47,100円（税抜価格） W1500×D600×H700 ▲ 3.5才 16kg

TO-1545SE 40,600円（税抜価格） W1500×D450×H700 ▲ 2.6才 14kg

TO-1860TSE

棚付き

51,300円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲ 4.2才 17kg

TO-1845TSE 44,700円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲ 3.2才 16kg

TO-1560TSE 50,700円（税抜価格） W1500×D600×H700 ▲ 3.5才 17kg

TO-1545TSE 44,000円（税抜価格） W1500×D450×H700 ▲ 2.6才 15kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) フラッシュ加工 ソフトエッジ巻　フレーム：スチール(〼26mm)メラミン焼付塗装　入数：1
●天板色が(RO)(TE)のコーナー樹脂カバーの色はブラック、(IV)の天板はグレーです。　●ワンタッチロック式脚　　
●折り畳み時：H68mm

TO-1845TSE(IV)
アイボリー JAN 141229

TO-1845TSE(RO)
ローズ JAN 069141

■TO天板色

RO
ローズ

TE
チーク

IV
アイボリー

WL-1845TSE(TE)
チーク

折畳み会議テーブル（ワイドクランク脚） 棚 天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

WL-1860T

棚付き

共張り
35,800円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲4.2才 20kg

WL-1845T 28,000円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲3.2才 16kg

WL-1860TSE ソフト
エッジ

41,400円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲4.2才 20kg

WL-1845TSE 33,000円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲3.2才 16kg

WL-1860

棚なし

共張り
33,700円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲4.2才 19kg

WL-1845 27,200円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲3.2才 15kg

WL-1860SE ソフト
エッジ

38,900円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲4.2才 19kg

WL-1845SE 32,300円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲3.2才 15kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) フラッシュ加工　フレーム：スチール(〼26mm)メラミン焼付塗装　入数：1　●天板が
(RO)(TE)のフレームカラーはシャンパンゴールド、(IV)のフレームカラーはシルバーです。　●クランク脚　●(RO)(TE)の天板は黒、
(IV)の天板は白のソフトエッジになります。　●折り畳み時：H98mm

WLB-1845TSE(IV)
アイボリー

折畳み会議テーブル（ワイドバネ脚） 棚 天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

WLB-1860T

棚付き

共張り
37,100円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲4.2才 20kg

WLB-1845T 30,900円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲3.2才 16kg

WLB-1860TSE ソフト
エッジ

42,000円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲4.2才 20kg

WLB-1845TSE 34,400円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲3.2才 16kg

WLB-1860

棚なし

共張り
34,300円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲4.2才 19kg

WLB-1845 27,800円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲3.2才 15kg

WLB-1860SE ソフト
エッジ

39,600円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲4.2才 19kg

WLB-1845SE 32,800円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲3.2才 15kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) フラッシュ加工　フレーム：スチール(〼26mm)メラミン焼付塗装(ブラック)　入数：1　
●バネ脚　●(RO)(TE)の天板は黒、(IV)の天板は白のソフトエッジになります。　●折り畳み時：H98mm

■天板色

RO
ローズ

TE
チーク

IV
アイボリー

WL

TO

WLシリーズは、黒フレーム
仕様も可能です。

※黒フレーム仕様は別途
　お見積りいたします。
　お気軽にお問い合わせ下さい。

薄型ワイドテーブル

■TO樹脂カバー色

ブラック グレー

折り畳み機構カバー 折り畳み機構部に
樹脂製カバーを装備
しているので折り畳
み作業を安心して行
えます。又、スタッキン
グ時に天板を傷つけ
る恐れがありません。

折り畳み時に脚部がフ
レーム内に収納される
ので従来の折り畳み
会議テーブル（折畳み
時約85mm）に比べ、
折り畳み時の高さが薄
くなります。

スタッキング例

70mm(RO)(TE)の天板は黒、

(IV)の天板は白のソフト

エッジになります。

折り畳み時

600/4501800/1500

1678/1378 460/310

68

64
0

53
0

折り畳み時

600/4501800/1500

1678/1378 460/310

68

54
7
80

53
0

TO（棚なし）TO（棚付き）

折り畳み会議テーブル・
テーブル台車



高脚高さH700㎜
折畳み会議テーブル（座卓兼用）天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KTZ-1860H

共張り

41,700円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲4才 19kg

KTZ-1845H 34,800円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲ 3.2才 16kg

KTZ-1560H 40,600円（税抜価格） W1500×D600×H700 ▲ 3.5才 16kg

KTZ-1545H 34,200円（税抜価格） W1500×D450×H700 ▲ 2.6才 13kg

KTZ-1860HSE

ソフト
エッジ

47,100円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲4才 19kg

KTZ-1845HSE 39,400円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲ 3.2才 16kg

KTZ-1560HSE 46,100円（税抜価格） W1500×D600×H700 ▲ 3.5才 16kg

KTZ-1545HSE 38,400円（税抜価格） W1500×D450×H700 ▲ 2.6才 13kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚)フラッシュ加工　フレーム：スチール(〼26mm)メラミン焼付塗装 ブラック　入数：1　
●座卓時:H330mm　●高脚高さH700mm　●(RO)(TE)の天板は黒、(IV)の天板は白のソフトエッジになります。　●折り畳
み時：H90mm　●テーブル時:クランク脚　座卓時:バネ脚

KTZ-1845(RO)
ローズ JAN 068083

高脚高さH630㎜
折畳み会議テーブル（座卓兼用）天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KTZ-L1860H

共張り

41,800円（税抜価格） W1800×D600×H630 ▲ 4.2才 18kg

KTZ-L1845H 34,800円（税抜価格） W1800×D450×H630 ▲ 3.2才 15kg

KTZ-L1560H 40,500円（税抜価格） W1500×D600×H630 ▲ 3.5才 15kg

KTZ-L1545H 34,200円（税抜価格） W1500×D450×H630 ▲ 2.6才 12kg

KTZ-L1860HSE

ソフト
エッジ

47,100円（税抜価格） W1800×D600×H630 ▲ 4.2才 18kg

KTZ-L1845HSE 39,400円（税抜価格） W1800×D450×H630 ▲ 3.2才 15kg

KTZ-L1560HSE 46,100円（税抜価格） W1500×D600×H630 ▲ 3.5才 15kg

KTZ-L1545HSE 38,200円（税抜価格） W1500×D450×H630 ▲ 2.6才 12kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚)フラッシュ加工　フレーム：スチール(〼26mm)メラミン焼付塗装 ブラック　入数：1　
●座卓時:H330mm　●高脚高さH630mm　●(RO)(TE)の天板は黒、(IV)の天板は白のソフトエッジになります。　●折り畳
み時：H90mm　●テーブル時:クランク脚　座卓時:バネ脚

KTZ-1845HSE(IV)
アイボリー JAN068366

■天板色

RO
ローズ

TE
チーク

IV
アイボリー

座卓時（H330㎜）

折畳み会議テーブル（座卓兼用） 天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KTZ-1860
共張り

40,900円（税抜価格） W1800×D600×H700
座卓時:W1800×D600×H330

▲ 4.2才 19kg

KTZ-1845 34,600円（税抜価格）
W1800×D450×H700
座卓時:W1800×D450×H330

▲ 3.2才 16kg

KTZ-1860SE
ソフト
エッジ

44,900円（税抜価格） W1800×D600×H700
座卓時:W1800×D600×H330

▲ 4.2才 19kg

KTZ-1845SE 37,400円（税抜価格）
W1800×D450×H700
座卓時:W1800×D450×H330

▲ 3.2才 16kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) フラッシュ加工　フレーム：スチール(〼26mm)メラミン焼付塗装　入数：1　●天板
が(RO)(TE)のフレームカラーはシャンパンゴールド、(IV)のフレームカラーはシルバーです。　●(RO)(TE)の天板は黒、(IV)の
天板は白のソフトエッジになります。　　●折り畳み時：H90mm　●テーブル時:クランク脚　座卓時:バネ脚

KTZ（平板脚タイプ）

黒フレーム仕様も可能です。

※黒フレーム仕様は別途お見積り
いたします。お気軽にお問い合わ
せ下さい。

KTZ

61
0

折り畳み時

1800

1540

70
0

91

600/450

1800

1410

33
0

24
0

600/450

座卓時

61
0

折り畳み時

1800

1540

70
0

91

600/450

1800

1410

33
0

24
0

600/450

座卓時

54
0

折り畳み時

1800/1500

1540/1290

63
0

91

600/450

1800/1500

1410/1160

33
0

24
0

600/450

座卓時

54
0

折り畳み時

1800/1500

1540/1290

63
0

91

600/450

1800/1500

1410/1160

33
0

24
0

600/450

座卓時

KTZ-LH

61
0

折り畳み時

1800/1500

1540/1290

70
0

91

600/450

1800/1500

1410/1160

33
0

24
0

600/450

座卓時

61
0

折り畳み時

1800/1500

1540/1290

70
0

91

600/450

1800/1500

1410/1160

33
0

24
0

600/450

座卓時

KTZ-H

KTZ（角脚タイプ）

座卓兼用会議テーブル

■天板色

RO
ローズ

TE
チーク

IV
アイボリー

畳の上で使用しても畳を傷めません。

平板脚
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KG-1845(TE)
チーク JAN 069172

KG-1845T(IV)
アイボリー JAN 069189

昇降機能付折畳み会議テーブル 棚 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KG-1860T
棚付き

59,900円（税抜価格） W1800×D600×H700 〜 900 ▲4.2才 18kg

KG-1845T 49,700円（税抜価格） W1800×D450×H700 〜 900 ▲3.2才 17kg

KG-1860
棚なし

57,900円（税抜価格） W1800×D600×H700 〜 900 ▲4.2才 16kg

KG-1845 48,700円（税抜価格） W1800×D450×H700 〜 900 ▲3.2才 15kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) フラッシュ加工 ソフトエッジ巻　フレーム：スチール(〼28mm)メラミン焼付塗装　調節部脚：(〼26mm)クロー
ムメッキ　入数：1　●4段階(50mmピッチ)で高さ調節が可能です。　●天板が(RO)(TE)のフレームカラーはシャンパンゴールド、(IV)のフレームカラー
はシルバーです。　●(RO)(TE)の天板は黒、(IV)の天板は白のソフトエッジになります。　●折り畳み時：H91.5mm

4段階（50㎜ピッチ）で
高さ調節が可能です。

高さ調節イメージ

■天板色

RO
ローズ

TE
チーク

IV
アイボリー

RN-12
JAN 091517 

RN-8
JAN 091524

RN-12は、テーブルを積み込みの際、左
右の扉を持ち上げて開くことで、両側とも
最大115°まで開放できるので積載時に
便利です。

ポイント

RN-8は、最大1800×600サイズ積
載時、総高1963mmになります。
収納庫、移動、出入口のサイズの参
考にして下さい。

ポイント

テーブル台車（12台用） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

RN-12 188,000円（税抜価格） W1925×D715×H1460 ▲ 12.3才 ▲ 41.5kg

仕様／フレーム：スチール 粉体塗装(ダークグレー )　入数：1　●12台積載可能(W1200 〜 1800、D450 〜 600mmの
テーブルに対応)

テーブル台車（8台用） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

RN-8 93,400円（税抜価格） W935×D750×H1525 ▲ 3.9才 21kg

仕様／フレーム：スチール 粉体塗装(ダークグレー )　入数：1　●キャスター:ストッパー付2個･ストッパーなし2個　●8台積載
可能(W1200 〜 1800、D450 〜 600mmのテーブルに対応)

RN-8

935

13
77

838

15
25

750

35
5

450

300 192

RN-12

14
6012
70

1046
1890

11
80

10
75

637 207 675

7151925

1846

62
5

11
15

テーブル台車

折り畳み時

450/6001800

1694

64
5～
84
5

70
0～
90
0

92 KG-1845・KG-1860

KG

黒フレーム仕様も可能です。

※黒フレーム仕様は別途
　お見積りいたします。
　お気軽にお問い合わせ
　下さい。

高さ調節脚テーブル

161

大型会議
テーブル

エクステンション

YMT

ミーティング
テーブル

跳ね上げ式
会議テーブル

研修用デスク

カウンター

折り畳み会議テーブル・
テーブル台車

ブロー成型
テーブル

折り畳み
テーブル

宴会
テーブル

福祉
テーブル

多目的
テーブル

ラウンジ
テーブル

作業台

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
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ストッパー付きで脚部を
しっかりとホールドします。

天板裏には水抜き穴
を備えており、天板内
に浸入した水を抜くこ
とが可能です。

脚部が天板部に収納され
る構造になっているため、
スタッキング時はしっかり
安定します。

従来の折り畳みテーブル
と比べ、薄型化しており省
スペース収納を可能にし
ております。

樹脂製の天板なので水に濡れ
てもお手入れが容易です。

樹脂ブロー成型天板 スタッキング厚 スタッキング用切欠 天板ワイド 脚収納 ストッパー 水抜き穴

天板の四隅にスタッキン
グ用の溝が設けてあり、ス
タッキング時にズレない仕
様になっています。

49mm

BT-1860B
JAN 103685

ブロー成型テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

BT-1860B ●40,000円（税抜価格） W1800×D600×H700
脚間内寸：W1545×D392

▲2.9才 15kg

仕様／天板：樹脂ブロー成型品(54mm厚)　フレーム：スチール(〼26mm)　粉体塗装(ブラック)　入数：1　
●スタッキング可能（25台まで）　●平均分布荷重30kg

スタッキング例

奥行600mmの幅広天板
は作業スペースをしっかり
確保できます。

600mm

ブロー成型テーブル

！ Caution �スタッキングをする際は、フラットな床面の上で、最大積載25台までとしてください。過積載や不安定な場所での
使用は、破損や歪みなどにつながる可能性がございます。

写真はBT-1860B

折り畳み時

1800

1545

70
0

65
5

         

392

54
50

600

BT-1860B
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CBT-1845S(SV)
JAN 123539

CBT-Z1845S(SV)
JAN 132203

CBT-1845S(BK)
JAN 123676

CBT-Z1845S(BK)
JAN 132210

ブロー成型テーブル

ブロー成型テーブル
(スライド脚) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CBT-1845S(SV/BK) ●30,000円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲3.2才 15kg

仕様／天板：樹脂ブロー成型品（28mm厚）　フレーム：スチール(〼26mm)  メラミン焼付塗装(シルバー /ブラッ
ク)　入数：1　●スライド脚　●スタッキング可能(天板合わせで25台まで)　●平均分布荷重30kg

ブロー成型座卓
(スライド脚) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CBT-Z1845S(SV/BK) ●28,700円（税抜価格） W1800×D450×H330 ▲3.2才 15kg

仕様／天板：天板：樹脂ブロー成型品(28㎜厚)　フレーム：スチール(〼26㎜ ) 粉体塗装(シルバー /ブラック)　
入数：1　●スライド脚　●スタッキング可能(天板合わせで25台まで)　●平均分布荷重30kg

CBT-1845S

4501800

1540

70
0

64
5

CBT-1845S

拡大図天板裏寸法

1700 5050

700

20

1640

（
30
5）

40
7

310 360

CBT-Z1845S

4501800

1540

33
0

27
5

ブロー成型座卓

！ Caution �スタッキングをする際は、フラットな床面の上で、天板合わせの状態で最大25台までとしてください。過積載や不安定な
場所での使用は、破損や歪みなどにつながる可能性がございます。
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YKZ（平板脚タイプ）

YKZ-1545(TE)
チーク

折畳み座卓 天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

YKZ-1860

共張り

26,700円（税抜価格） W1800×D600×H330 ▲ 4.2才 18kg

YKZ-1845 21,700円（税抜価格） W1800×D450×H330 ▲ 3.2才 15kg

YKZ-1560 26,200円（税抜価格） W1500×D600×H330 ▲ 3.5才 15kg

YKZ-1545 21,600円（税抜価格） W1500×D450×H330 ▲ 2.6才 12kg

YKZ-1260 25,200円（税抜価格） W1200×D600×H330 2.8才 12kg

YKZ-1245 20,700円（税抜価格） W1200×D450×H330 2.1才 10kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) フラッシュ加工　フレーム：スチール(〼26mm)メラミン焼付塗装　入数：1　●天
板が(RO)(TE)のフレームカラーはシャンパンゴールド、(IV)のフレームカラーはシルバーです。　●スライド脚　●折り畳み時：
H98mm

折畳み座卓（平板脚） 天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

YKZ-1860H

共張り

28,300円（税抜価格） W1800×D600×H330 ▲ 4.2才 18kg

YKZ-1845H 23,500円（税抜価格） W1800×D450×H330 ▲ 3.2才 15kg

YKZ-1560H 27,700円（税抜価格） W1500×D600×H330 ▲ 3.5才 15kg

YKZ-1545H 23,000円（税抜価格） W1500×D450×H330 ▲ 2.6才 12kg

YKZ-1260H 26,800円（税抜価格） W1200×D600×H330 2.8才 12kg

YKZ-1245H 22,300円（税抜価格） W1200×D450×H330 2.1才 10kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) フラッシュ加工　フレーム：スチール(〼26mm)メラミン焼付塗装　入数：1　
●天板が(RO)(TE)のフレームカラーはシャンパンゴールド、(IV)のフレームカラーはシルバーです。　●スライド脚　●折り畳
み時：H98mm

YKZ-1845HSE(RO)
ローズ JAN 069134

折畳み座卓（平板脚） 天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

YKZ-1860HSE

ソフト
エッジ

33,000円（税抜価格） W1800×D600×H330 ▲ 4.2才 18kg

YKZ-1845HSE 27,600円（税抜価格） W1800×D450×H330 ▲ 3.2才 15kg

YKZ-1560HSE 32,200円（税抜価格） W1500×D600×H330 ▲ 3.5才 15kg

YKZ-1545HSE 27,700円（税抜価格） W1500×D450×H330 ▲ 2.6才 12kg

YKZ-1260HSE 31,500円（税抜価格） W1200×D600×H330 2.8才 12kg

YKZ-1245HSE 25,800円（税抜価格） W1200×D450×H330 2.1才 10kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) フラッシュ加工　フレーム：スチール(〼26mm)メラミン焼付塗装　入数：1　
●天板が(RO)(TE)のフレームカラーはシャンパンゴールド、(IV)のフレームカラーはシルバーです。　●スライド脚　
●(RO)(TE)の天板は黒、(IV)の天板は白のソフトエッジになります。　●折り畳み時：H98mm

折畳み座卓 天板仕様 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

YKZ-1860SE

ソフト
エッジ

31,400円（税抜価格） W1800×D600×H330 ▲ 4.2才 18kg

YKZ-1845SE 25,300円（税抜価格） W1800×D450×H330 ▲ 3.2才 15kg

YKZ-1560SE 30,800円（税抜価格） W1500×D600×H330 ▲ 3.5才 15kg

YKZ-1545SE 25,300円（税抜価格） W1500×D450×H330 ▲ 2.6才 12kg

YKZ-1260SE 29,900円（税抜価格） W1200×D600×H330 2.8才 12kg

YKZ-1245SE 24,200円（税抜価格） W1200×D450×H330 2.1才 10kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) フラッシュ加工　フレーム：スチール(〼26mm)メラミン焼付塗装　入数：1　
●天板が(RO)(TE)のフレームカラーはシャンパンゴールド、(IV)のフレームカラーはシルバーです。　●スライド脚　
●(RO)(TE)の天板は黒、(IV)の天板は白のソフトエッジになります。　●折り畳み時：H98mm■天板色

RO
ローズ

TE
チーク

IV
アイボリー

黒フレーム仕様も
可能です。
※黒フレーム仕様は別途
　お見積りいたします。
　お気軽にお問い合わせ
　下さい。

黒フレーム仕様も
可能です。

畳の上で使用して
も畳を傷めません。

■天板色

RO
ローズ

TE
チーク

IV
アイボリー

※黒フレーム仕様は別途
　お見積りいたします。
　お気軽にお問い合わせ
　下さい。

折り畳み時

600/4501800/1500/1200

1540/1240/940

33
0

27
5

98 YKZ

折り畳み時

600/4501800/1500/1200

1540/1240/940

33
0

27
5

98 YKZ-H

座卓
YKZ（角脚タイプ）
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RWZ

RWZ-1845(TE)
チーク JAN 051054

折畳み座卓 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

RWZ-1860 52,000円（税抜価格）
W1800×D600×H330
脚間内寸:W1550×D560

▲ 4.1才 18kg

RWZ-1845 45,000円（税抜価格）
W1800×D450×H340
脚間内寸:W1550×D430

▲ 3.1才 16kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) ソフトエッジ巻（ブラック）　脚：スチール メラミン焼付塗装　入数：1　
●折り畳み時：H100mm

■天板色

BL
ブルー

YE
イエロー

PK
ピンク

■天板色

RO
ローズ

TE
チーク

WH
ホワイト

折畳みテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FCK-1260 57,100円（税抜価格） W1200×D600×Ｈ330 2.8才 13.5kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28ｍｍ厚)ソフトエッジ巻　
脚：クランク脚 スチール(〼26mm) メラミン焼付塗装(アイボリー )　入数：1　●折り畳み時：91ｍｍ

FCK-1260(BL)
ブルー JAN 116982

FCK-1260(PK)
ピンク JAN116975

FCK　（平板脚タイプ）

FC　（高さ調整脚タイプ）

■天板色

BL
ブルー

YE
イエロー

PK
ピンク

折畳みテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FC-1260 75,600円（税抜価格） W1200×D600×H360 〜 560 2.8才 14kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) ソフトエッジ巻　脚：バネ脚 スチール(〼26mm) メラミン焼付塗装(シルバー )
入数：1　●高さが5段階で変更できます。　●折り畳み時：H91mm　

調節つまみ部
つまみ部を引き出し、脚フ
レームを上下させ高さを変
えることができます。

5段階高さ調節
H360～H560の5段階
で高さ調節ができます。

FC-1260(YE)
イエロー JAN 085769

アイボリー塗装の
クランク平板脚を採用。

折り畳み時
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折り畳み時

6001200

1085

33
0

27
5

530

91 FCK

折り畳み時
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ET-1200R
JAN 051337

ET-900R
JAN 051320

宴会テーブル（円型） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ET-2000R 176,000円（税抜価格） φ2000×H700 ▲ 16.6才 ▲ 35kg

ET-1800R 117,500円（税抜価格） φ1800×H700 ▲ 13.4才 28kg

ET-1500R 110,800円（税抜価格） φ1500×H700 ▲9.4才 24kg

ET-1200R 62,700円（税抜価格） φ1200×H700 ▲6才 23kg

ET-900R 44,700円（税抜価格） φ900×H700 ▲3.4才 14kg

仕様／天板：シナベニヤ(28mm厚) ソフトエッジ巻　フレーム：スチール(〼26mm)メラミン焼付塗装
入数：1　●バネ脚　●折り畳み時：2000R、1800R、1500R、1200RはH90mm、900RはH120mm

ET-1500RH
JAN 069257

ET-1800RH

宴会テーブル（半円型） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ET-1800RH 63,300円（税抜価格） W1800×D900×H700 ▲6.1才 18kg

ET-1500RH 61,500円（税抜価格） W1500×D750×H700 ▲5.2才 17kg

ET-1200RH 41,000円（税抜価格） W1200×D600×H700 ▲2.8才 14kg

ET-900RH 40,100円（税抜価格） W900×D450×H700 ▲2.1才 12kg

仕様／天板：シナベニヤ(28mm厚) ソフトエッジ巻　フレーム：スチール(〼26mm)メラミン焼付塗装
入数：1　●バネ脚　●折り畳み時：1800RH、1500RH、1200RHはH90mm、900RHはH120mm

ET-1890
JAN 051368

ET-1875

宴会テーブル（長方形） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ET-1890 64,000円（税抜価格） W1800×D900×H700 ▲6.1才 21kg

ET-1875 62,700円（税抜価格） W1800×D750×H700 ▲5.2才 17kg

ET-1860 41,800円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲4.2才 15kg

ET-1845 35,600円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲3.2才 15kg

ET-0909 43,600円（税抜価格） W900×D900×H700 3.4才 14kg

仕様／天板：シナベニヤ(28mm厚) ソフトエッジ巻　フレーム：スチール(〼26mm)メラミン焼付塗装
入数：1　●バネ脚　●折り畳み時：H90mm

宴会テーブル

※天然木を使用しているため、
天板の色が異なる可能性があります。

！ Caution
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ETZ-1200
JAN 069233

ETZ-K1860
JAN 069240

TT-900

ターンテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TT-900 53,100円（税抜価格） φ900×H55 ▲ 2.7才 13kg

仕様／天板：メラミン化粧板(21mm厚) ソフトエッジ巻　回転板：スチール　入数：1　

天板裏面

折り畳み時

折り畳み時
指挟み防止機構付
天板が平らになる直前に天板がロック
される指挟み防止機構付。両手で手
前のレバーを矢印の方向に回してロッ
クを解除し、天板を平らにします。

指挟み防止機構付
天板が平らになる直前に天板がロック
される指挟み防止機構付。両手で手
前のレバーを矢印の方向に回してロッ
クを解除し、天板を平らにします。

フライト式宴会テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ETZ-1800 181,300円（税抜価格）φ1800×H700 ▲ 31才 ▲ 51kg

ETZ-1500 172,300円（税抜価格）φ1500×H700 ▲ 25.9才 ▲ 43kg

ETZ-1200 131,000円（税抜価格）φ1200×H700 ▲ 20.8才 ▲ 32kg

ETZ-900 117,600円（税抜価格）φ900×H700 ▲ 15.7才 ▲ 31kg

仕様／天板：シナベニヤ(28mm厚)ソフトエッジ巻　フレーム：スチール(φ31.8)メラミン焼付塗装 トウホウ色　
入数：1　●指挟み防止機構付　●単輪ウレタンキャスター仕様

※天板を真中から折り畳む形状をしたテーブルをフライト式テーブル、フライトテーブルと称しています。

フライト式宴会テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ETZ-K1890 127,300円（税抜価格） W1800×D900×H700 ▲22才 ▲ 39kg

ETZ-K1875 120,700円（税抜価格） W1800×D750×H700 ▲ 18.4才 ▲ 36kg

ETZ-K1860 98,800円（税抜価格） W1800×D600×H700 ▲ 14.8才 ▲ 32kg

ETZ-K1845 90,700円（税抜価格） W1800×D450×H700 ▲ 11.2才 ▲ 31kg

仕様／天板：シナベニヤ(28mm厚)ソフトエッジ巻　フレーム：スチール(φ31.8)メラミン焼付塗装 トウホウ色 
入数：1　●指挟み防止機構付　●ナイロンキャスター仕様

※天板を真中から折り畳む形状をしたテーブルをフライト式テーブル、フライトテーブルと称しています。
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動画が
確認できます

写真はMRT-1690(NA)

高さの変更が可能。 10段階の目もりが
あり調整が簡単です。

つけかえや微調整が
可能です。

昇降式テーブル（キャスター脚） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MRT-W1690(NA/WT) 146,000円（税抜価格） W1600×D900×H600 〜 800 ▲3才 28.5kg

MRT-W1890(NA/WT) 147,000円（税抜価格） W1800×D900×H600 〜 800 ▲3.2才 30.5kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28ｍｍ厚)ソフトエッジ巻　脚：スチール(φ60.5ｍｍ)木目シート貼り(ナチュラル/ブラウン)　入数：1(2個口)　●抗菌加
工天板使用　●Ｈ600 ～ 800ｍｍまで10段階(20ｍｍピッチ)の高さ調整が可能です。●アジャスターを回転させて10ｍｍまで高さ調整が可能です。
●天板を持ち上げるだけの簡単操作で高さを調整することができます。(最大限まで上げて解除)　

昇降式テーブル（片脚キャスター脚） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MRT-K1690(NA/WT) 146,000円（税抜価格） W1600×D900×H600 〜 800 ▲3才 28.5kg

MRT-K1890(NA/WT) 147,000円（税抜価格） W1800×D900×H600 〜 800 ▲3.2才 30.5kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28ｍｍ厚)ソフトエッジ巻　脚：スチール(φ60.5ｍｍ)木目シート貼り(ナチュラル/ブラウン)　入数：1(2個口)　●抗菌加
工天板使用　●Ｈ600 ～ 800ｍｍまで10段階(20ｍｍピッチ)の高さ調整が可能です。●アジャスターを回転させて10ｍｍまで高さ調整が可能です。
●天板を持ち上げるだけの簡単操作で高さを調整することができます。(最大限まで上げて解除)　●テーブル脚の片側二本はキャスター仕様 

昇降式テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MRT-1690(NA/WT) 146,000円（税抜価格） W1600×D900×Ｈ600 ～ 800 ▲3才 28.5kg

MRT-1890(NA/WT) 147,000円（税抜価格） W1800×D900×Ｈ600 ～ 800 ▲3.2才 30.5kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28ｍｍ厚)ソフトエッジ巻　脚：スチール(φ60.5mm) 木目シート貼り(ナチュラル/ブラウン)　入数：1(2個口)　●抗菌加
工天板使用　●Ｈ600 ～ 800ｍｍまで10段階(20ｍｍピッチ)の高さ調整が可能です。●アジャスターを回転させて10ｍｍまで高さ調整が可能です。
●天板を持ち上げるだけの簡単操作で高さを調整することができます。(最大限まで上げて解除)
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MRT福祉テーブル
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MRT-1890(NA)
JAN 099094

MRT-1890(WT)
JAN 117064

抗菌

抗菌

MRT-K1890(NA)
JAN 117095

MRT-K1890(WT)
JAN 117101

抗菌

抗菌

MRT-W1890(NA)
JAN 117620

MRT-W1890(WT)
JAN 117637

抗菌

抗菌
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HAJ-K1690
ナチュラル JAN 075890

抗菌

FTR-1890(NA)
ナチュラル JAN 127636

抗菌

FTR福祉用テーブル 〈塗装脚〉

HAJ福祉用テーブル 〈樹脂カバー・アジャスター脚〉

HAK-K1290
ナチュラル JAN 075951　

抗菌

HAK福祉用テーブル 〈樹脂カバー・キャスター脚〉

HAC-1590
ナチュラル JAN 116937　

抗菌

HAC福祉用テーブル 〈樹脂カバー・キャスター脚〉

4本脚の片側がキャ
スター仕様なので、
女 性 でも簡 単 に
テーブルの移動が
可能です。（画像は
HAKです）

ロックをすると支柱
が降りて、車輪部
が浮くことでキャス
ターの動きを止め
るリフトロックキャス
ターを採用。

HAJ・HAK
シリーズ

HAK・HAC
シリーズ

ア ジャスターを
回転させて、高さ
50mmまで無段階
で高さを調節する
ことができます。

ハイアジャスターテーブル（片脚キャスター脚） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

HAK-K1890 99,900円（税抜価格） W1800×D900×H700 〜 750 ▲2.4才 21kg

HAK-K1690 99,800円（税抜価格） W1600×D900×H700 〜 750 ▲2.2才 20kg

HAK-K1590 99,200円（税抜価格） W1500×D900×H700 〜 750 ▲2.1才 19kg

HAK-K1290 92,900円（税抜価格） W1200×D900×H700 〜 750 ▲1.8才 15kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚)ソフトエッジ巻　脚：スチール(φ50.8mm)樹脂カバー付　入数：1（2個口）　●抗菌加工天板使用　 
●アジャスターを回転させて50mmまで高さ調節が可能です。　●テーブル脚の片側二本はリフトロックキャスター仕様
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ハイアジャスターテーブル（キャスター脚） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

HAC-1890 109,400円（税抜価格） W1800×D900×H700 〜 750 ▲2.4才 21kg

HAC-1690 109,100円（税抜価格） W1600×D900×H700 〜 750 ▲2.6才 20kg

HAC-1590 108,600円（税抜価格） W1500×D900×H700 〜 750 ▲2.1才 19kg

HAC-1290 101,900円（税抜価格） W1200×D900×Ｈ700 ～ 750 ▲1.8才 15kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28ｍｍ厚)ソフトエッジ巻　脚：スチール(φ50.8ｍｍ)樹脂カバー付　入数：1（2個口）　●抗菌加工天板使用　 
●アジャスターを回転させて50mmまで高さ調節が可能です。　●テーブル脚の4本すべてがリフトロックキャスター仕様
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ハイアジャスターテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

HAJ-K1890 94,600円（税抜価格） W1800×D900×H700 〜 750 ▲2.4才 21kg

HAJ-K1690 94,100円（税抜価格） W1600×D900×H700 〜 750 ▲2.2才 20kg

HAJ-K1590 94,000円（税抜価格） W1500×D900×H700 〜 750 ▲2.1才 19kg

HAJ-K1290 87,600円（税抜価格） W1200×D900×H700 〜 750 ▲1.8才 15kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) ソフトエッジ巻　脚：スチール(φ50.8)樹脂カバー付　入数：1（2個口）　●抗菌加工天板使用　
●アジャスターを回転させて50mmまで高さ調節が可能です。
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福祉用テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FTR-1890(NA) ●90,500円（税抜価格） W1800×D900×H700 ▲6.2才 23kg

FTR-1690(NA) ●90,000円（税抜価格） W1600×D900×H700 ▲5.5才 20kg

FTR-1590(NA) ●89,900円（税抜価格） W1500×D900×H700 ▲5.3才 17kg

FTR-1290(NA) ●88,000円（税抜価格） W1200×D900×H700 ▲4.3才 15kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) ソフトエッジ巻　脚：スチール(φ50.8㎜ ) 粉体塗装　入数：1　●抗菌加工天板使用　
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RK-F1890
ナチュラル JAN 069264　

跳ね上げ式昇降機能付テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

RK-F1890 174,200円（税抜価格） W1800×D900×H660 〜 800 ▲ 9.5才 ▲40kg

RK-F1690 164,200円（税抜価格） W1600×D900×H660 〜 800 ▲ 8.5才 34kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) ソフトエッジ巻　脚：スチール 粉体塗装 ナチュラル　入数：1　●抗菌加工天板使用　●H660 〜
800ｍｍまで7段階(20mmピッチ)の高さ調節が可能です。　●リフトロックキャスター仕様　●跳ね上げ時：H1115 〜 1255mm　●天板保護
のためフィルムが貼ってあります。　
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RK-F

抗菌

福祉用テーブル

写真はRK-F1690

チェア：MC-510NA（OR）
P.097

脚部を足で押さえて、天板を持ちあげます。最上部ま
で上がるとロックが外れ、天板を下げることができま
す。製品の不具合を防止するため、天板の昇降を行
う際は必ず2名で行い、両端の脚を同時に操作して
下さい。

高さ調節イメージ

リフトロックキャスター

ロック時
ロックをすると支柱が降りて、車輪部が浮くことでキャ
スターの動きを止めるリフトロックキャスターを採用。

ロック解除時

跳ね上げ時

天板下のレバー
操作で天板を跳
ね上げることがで
き、収納スペース
をとりません。
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跳ね上げ式テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TM-1890 110,000円（税抜価格）
W1800×D900×H700
脚間内寸:W1690×D790

▲10才 36kg

TM-1690 108,200円（税抜価格）
W1600×D900×H700
脚間内寸:W1490×D790

▲9.8才 31kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) ソフトエッジ巻　脚：スチール(〼45mm) 粉体塗装　入数：1（2個口）　●抗菌加工天板使用　
●リフトロックキャスター仕様　●跳ね上げ時：H1147ｍｍ
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跳ね上げイメージ

ロックをすると支柱が降りて、車輪部が浮くことでキャ
スターの動きを止めるリフトロックキャスターを採用。

ロック時

リフトロックキャスター

ロック解除時

天板下のレバー操作で天板を跳
ね上げることができ、収納スペース
をとりません。

跳ね上げ時

TM-1890
ナチュラル JAN 092866　

抗菌

写真はTM-1890

チェア：MC-510NA（GN）
P.097
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多目的テーブル

天板：TFY-600（NA）
    脚   ：ERI-S255（BK）

天板：TFJ-750（IV）
    脚   ：RAU-S745（CM）

■エッジ仕様

�ABS樹脂

テープ貼り

天板と脚フレームの組み合わせがお選び頂けるテーブルです。！ Caution

写真はTFJ-560（IV）+RAU-S745（SV）

172
RAU-S745

（CM）（SV）（BK）
MAS-S737

（CM）（SV）（BK）
BON-S755

（CM）（SV）（BK）
RAU-S755

（CM）（SV）（BK）
SKY-S752

（CM）（SV）（BK）
ERI-S265

（CM）（SV）（BK）
ERI-S255

（CM）（SV）（BK）
ERI-S380

（CM）（SV）（BK）

φ600㎜ φ750㎜ φ900㎜500×600㎜ 900×600㎜ 1,200×750㎜

MA-SM768
（CM）（SV）（BK）

天
　
板

脚
フ
レ
ー
ム

天板形状を選んだら…

+ + + +
天板形状に合った脚を
選んだら…

天板の色とエッジを選ぶ。

表面加工を選ぶ。

アイボリー
ハニーブラウン  ×  
ナチュラル

 ABS樹脂巻き
 メラミンテープ

クロームメッキ
シルバー塗装
ブラック塗装

チェア：ALES（NA）
P.089



脚形状 サイズ（mm） 品名 価格 梱包才数 梱包重量

W400×D400
支柱φ60

ERI-S255(CM) 32,900円（税抜価格）
2.1才 3.6kg

ERI-S255(SV/BK) 26,800円（税抜価格）

W475×D475
支柱φ76

ERI-S265(CM) 37,600円（税抜価格）
4.5才 9kg

ERI-S265(SV/BK) 30,700円（税抜価格）

W660×D465
支柱φ76

ERI-S380(CM) 42,400円（税抜価格）
2.1才 5.7kg

ERI-S380(SV/BK) 35,000円（税抜価格）

W450×D450
支柱φ60

RAU-S745(CM) 30,900円（税抜価格）
2.1才 5.7kg

RAU-S745(SV/BK) 25,200円（税抜価格）

W550×D550
支柱φ76

RAU-S755(CM) 40,800円（税抜価格）
2.4才 8.6kg

RAU-S755(SV/BK) 33,500円（税抜価格）

W370×D370
支柱φ60

MAS-S737(CM) 29,200円（税抜価格）
2.1才 5.4kg

MAS-S737(SV/BK) 22,500円（税抜価格）

W520×D520
支柱φ76

SKY-S752(CM) 50,700円（税抜価格）
4.5才 18.5kg

SKY-S752(SV/BK) 38,700円（税抜価格）

W550×D370
支柱φ76

BON-S755(CM) 35,800円（税抜価格）
2.1才 8.5kg

BON-S755(SV/BK) 27,000円（税抜価格）

W680×D455
支柱φ76mm×2

MA-SM768(CM) 66,500円（税抜価格）

2.4才 15kg

MA-SM768(SV/BK) 51,200円（税抜価格）

仕様／脚：支柱：φ60 スチール クロームメッキ 粉体塗装　φ76 スチール クロームメッキ 粉体塗装　ベース：スチール クロームメッキ 粉体塗装　入数：1
●上記は受座を含んだサイズになります。

■天板カラーサンプル

IV
アイボリー

NA
ナチュラル

HBR
ハニーブラウン

■脚カラーサンプル

CM
クロームメッキ

BK
ブラック

SV
シルバー

■天板裏脚部
　取付金具

●�天板裏に脚組付用
の受座がついてき
ます。

天板：TFJ-960（HBR）
    脚   ：BON-S755（SV）

天板：TFJ-560（IV）
    脚   ：RAU-S745（SV）

天板形状 サイズ（mm） 天板（ABS樹脂） 天板（テープ貼り） 梱包才数 梱包重量

φ600 TFJ-600：27,000円（税抜価格） TFY-600：26,900円（税抜価格） 0.8才 8kg

φ750 TFJ-750：39,400円（税抜価格） TFY-750：38,700円（税抜価格） 1.2才 9kg

φ900 TFJ-900：43,800円（税抜価格） TFY-900：42,800円（税抜価格） 1.7才 10kg

W500×D600 TFJ-560：24,400円（税抜価格） TFY-560：23,100円（税抜価格） 0.7才 6kg

W900×D600 TFJ-960：28,900円（税抜価格） TFY-960：27,900円（税抜価格） 1.2才 9kg

W1200×750 TFJ-1275：59,000円（税抜価格） TFY-1275：58,700円（税抜価格） ▲ 1.9才 10kg

仕様／天板：TFJ：メラミン化粧板（23.5mm厚） ABS樹脂　TFY：メラミン化粧板（23.5mm厚） テープ貼り　TFJ ／受座：スチール 粉体塗装（シルバー） TFY ／受座：
スチール 粉体塗装（シルバー）　入数：1　●天板裏に脚組付用の受座がついてきます。（天板のみの別注も別途承ります。）　●記載の商品サイズは天板のみのサイズとな
ります。

■エッジ仕様

�ABS樹脂

テープ貼り

サイズ ･ 色の変更など別注対応承ります。
上記仕様以外にも、別途お見積によって対応させていただく事が可能な仕様がございます。
詳しくはお気軽にお問い合わせください。

※標準天板取り付け時の製品サイズは全て高さ 700㎜になります。

■完成品サイズに関して

H
70
0m
m
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耐久性、耐水性に優れた
ABS樹脂エッジを採用。

ポイント

写真はCFL-T80B（WT）

ラウンジテーブル

ラウンジテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CFL-T80B 53,000円（税抜価格） φ800×H700 3.9才 21.9kg

仕様／天板：メラミン化粧板(18ｍｍ厚) ABS樹脂エッジ巻　芯材：パーティクルボード　支柱：スチール(φ60.5ｍｍ) 粉体塗装(マットブラック)　
入数：1(2個口)

ハイテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CFH-T60B 59,000円（税抜価格） φ600×H1000 5.9才 19.8kg

仕様／天板：メラミン化粧板(18ｍｍ厚) ABS樹脂エッジ巻　芯材：パーティクルボード　支柱：スチール(φ60.5ｍｍ) 粉体塗装(マットブラック)　
入数：1(2個口)

■天板カラーサンプル

WT：ウォールナット

CFH-T60B(WT)
ウォールナット JAN 132913

CFL-T80B(WT)
ウォールナット JAN 132906

写真はCFH-T60B（WT）
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チェア：ALES-CT（BR）
P.094

チェア：ALES-P-CH-FGN-B
P.089

チェア：ALES-P-CH-FMS-B
P.089



HCF-T60(IV)
アイボリー

ハイテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

HCF-T60(IV) 59,300円（税抜価格） φ600×H1000 4.7才 12.5kg

仕様／天板：メラミン化粧板(23.5mm厚) ABS樹脂エッジ巻　支柱：スチール(φ38.1mm) 粉体塗装(シ
ルバー )　ベース：スチール 粉体塗装(シルバー )　入数：1（2個口）　

CFL-T80(IV)
アイボリー JAN 084427

テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CFL-T80(IV) 50,800円（税抜価格） φ800×H700 3.8才 20kg

仕様／天板：メラミン化粧板(18mm厚) ABS樹脂エッジ巻　芯材：パーティクルボード　支柱：スチール(φ
60.5mm) 粉体塗装(シルバー )　ベース：スチール 粉体塗装(シルバー )　入数：1（2個口）

KBT-6050T(BR)
ブラウン JAN 068908

テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBT-6050T 34,300円（税抜価格） W600×D500×H700 2.4才 12kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) 芯材：パーティクルボード　木縁ウレタン塗装エッジ 脚：スチー
ル粉体塗装 ブラック　入数：1（2個口）　

KBT-6050M(NA)
ナチュラル JAN 068885

KBT-6050M(HBR)
ハニーブラウン JAN 068892

KBT-6050M(BR)
ブラウン JAN 116302

テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBT-6050M 37,500円（税抜価格） W600×D500×H700 2.4才 12kg

仕様／天板：メラミン化粧板(28mm厚) 芯材：パーティクルボード　木縁ウレタン塗装エッジ 脚：スチール
クロームメッキ　入数：1（2個口）　

写真はHCF-T60（IV）

■天板バリエーション

BR：ブラウン NA：ナチュラル HBR：ハニーブラウン
KBT-6050T(NA)

ナチュラル JAN 119501
KBT-6050T(HBR)

ハニーブラウン JAN 068915
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大型会議
テーブル

エクステンション

YMT

ミーティング
テーブル

跳ね上げ式
会議テーブル

研修用デスク

カウンター

折り畳み会議テーブル・
テーブル台車

ブロー成型
テーブル

折り畳み
テーブル

宴会
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福祉
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多目的
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作業台

H740固定タイプ

H950固定タイプ

作業台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SUP-945WWK 41,800円（税抜価格） W900×D450×H740 1.8才 15.3kg

SUP-960WWK 42,900円（税抜価格） W900×D600×H740 2.5才 17.3kg

SUP-975WWK 46,800円（税抜価格） W900×D750×H740 2.9才 19.8kg

SUP-1245WWK 45,700円（税抜価格） W1200×D450×H740 2才 18.6kg

SUP-1260WWK 47,600円（税抜価格） W1200×D600×H740 2.8才 21kg

SUP-1275WWK 52,000円（税抜価格） W1200×D750×H740 ▲3.3才 24.1kg

SUP-1545WWK 52,000円（税抜価格） W1500×D450×H740 ▲2.3才 21.9kg

SUP-1560WWK 58,800円（税抜価格） W1500×D600×H740 ▲3.2才 24.8kg

SUP-1575WWK 61,600円（税抜価格） W1500×D750×H740 ▲3.7才 28.6kg

SUP-1845WWK 55,600円（税抜価格） W1800×D450×H740 ▲2.5才 25.2kg

SUP-1860WWK 61,600円（税抜価格） W1800×D600×H740 ▲3.5才 28.6kg

SUP-1875WWK 65,100円（税抜価格） W1800×D750×H740 ▲4.1才 32.9kg

SUP-1890WWK 74,400円（税抜価格） W1800×D900×H740 ▲4.9才 37.2kg

仕様／天板：低圧メラミン化粧板 (19mm厚) メラミン含浸シート（ホワイト）　芯材：パーティクルボード　ABS樹脂エッジ巻き　フレーム：スチール (20×
40mm)紛体塗装 (シルキーホワイト)　アジャスター付　入数：1(3個口)　●天板平均分布荷重：150kg

作業台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SUPH-945WWK 44,000円（税抜価格） W900×D450×H950 1.8才 17.1kg

SUPH-960WWK 45,300円（税抜価格） W900×D600×H950 2.5才 19.3kg

SUPH-975WWK 49,300円（税抜価格） W900×D750×H950 2.9才 22kg

SUPH-1245WWK 47,900円（税抜価格） W1200×D450×H950 2才 20.4kg

SUPH-1260WWK 50,000円（税抜価格） W1200×D600×H950 2.8才 23kg

SUPH-1275WWK 54,500円（税抜価格） W1200×D750×H950 ▲3.3才 26.3kg

SUPH-1545WWK 54,200円（税抜価格） W1500×D450×H950 ▲2.3才 23.7kg

SUPH-1560WWK 61,200円（税抜価格） W1500×D600×H950 ▲3.2才 26.8kg

SUPH-1575WWK 64,100円（税抜価格） W1500×D750×H950 ▲3.7才 30.8kg

SUPH-1845WWK 57,800円（税抜価格） W1800×D450×H950 ▲2.5才 27kg

SUPH-1860WWK 63,900円（税抜価格） W1800×D600×H950 ▲3.5才 30.6kg

SUPH-1875WWK 67,600円（税抜価格） W1800×D750×H950 ▲4.1才 35.1kg

SUPH-1890WWK 78,400円（税抜価格） W1800×D900×H950 ▲6才 39.8kg

仕様／天板：低圧メラミン化粧板 (19mm厚)  メラミン含浸シート（ホワイト）　芯材：パーティクルボード　ABS樹脂エッジ巻き　フレーム：スチール 
(20×40mm)　紛体塗装 (シルキーホワイト)　アジャスター付　入数：1(3個口)　●天板平均分布荷重：150kg

SUP-1875WWK
JAN 104439

HTC-7545W
JAN 127209

天板付きワゴン 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

HTC-4545WK 42,600円（税抜価格）
W450×D450×H740
棚寸：W400×D400×H40
有効内寸：W344×D344×H278

1.9才 10.2kg

HTC-6045WK 42,800円（税抜価格）
W600×D450×H740
W400×D400×H40
有効内寸：W344×D344×H278

2才 11.1kg

HTC-7545WK 50,300円（税抜価格）
W750×D450×H740
棚寸：W600×D400×H40
有効内寸：W544×D344×H278

2.3才 14kg

仕様／天板：低圧メラミン化粧板(19mm厚) メラミン含浸シート(ホワイト)　芯材：パーティクルボード ABSエッジ巻き　フレーム：スチール 粉体塗
装(シルキーホワイト)　入数：1(3個口)　キャスター：φ50エラストマー車(ストッパー付き2個・ストッパー無し2個)　●平均分布荷重：96㎏ (自重
4545WK:9.7㎏／ 6045WK:10.6㎏／ 7545WK:12.9㎏含む)

SUPH-1875WWK
JAN 104569

176

T
ab

le



Office Furniture Collection

OFFICE UTILITY vol.47

RECEPTION

177

NSFシリーズ	 P.178
NZシリーズ	 P.179
KOTシリーズ	 P.180
GRLシリーズ	 P.182
ZCL・ZCシリーズ	 P.183
センターテーブル・サイドテーブル	 P.184
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背面

ソファ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NSF-1(BK) 93,000円（税抜価格） W910×D815×H710（SH400） ▲ 19.6才 ▲ 30kg

NSF-3(BK) 145,000円（税抜価格） W1910×D815×H710（SH400） ▲ 41.1才 ▲ 53kg

仕様／本体:合成皮革　入数：1　

NSF-1
ブラック JAN 089989

NSF-3
ブラック JAN 089996

NSF-3(BK)NSF-1(BK)

写真はNSF-1（BK）、NSF-3（BK）、KVT-1260（WN）

NSF 重厚感と高級感を兼ね備えた応接セット。
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アクセサリー：ACH-1700
P.231
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応接ソファ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NZ-1(BK) 85,400円（税抜価格） W830×D680×H750（SH380） ▲ 15才 25kg

NZ-2(BK) 121,500円（税抜価格） W1530×D680×H750（SH380） ▲ 27.9才 ▲ 37kg

NZ-3(BK) 142,700円（税抜価格） W1880×D680×H750（SH380） ▲ 34.1才 ▲ 48kg

仕様／本体:木枠 合成皮革（PUレザー）　脚:スチール（φ38mm）クロームメッキ　入数：1　

NZ-2/NZ-A2 NZ-3/NZ-A3NZ-1/NZ-A1

写真はNZ-A1（BL）、NZ-A3（BL）、TA-1260B（WT）

NZ-A2(BL)
ブルー JAN 138953

NZ-3(BK)
ブラック JAN 090060

NZ-A1(GN)
グリーン JAN 138977

■カラーサンプル

BK
ブラック

NZ シンプルながら存在感のあるデザインで、重厚感ある空間を演出します。

応接ソファ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NZ-A1(BL/GN) 103,000円（税抜価格） W830×D680×Ｈ750(SH380) ▲ 15才 25kg

NZ-A2(BL/GN) 147,000円（税抜価格） W1530×D680×Ｈ750(SH380) ▲ 27.9才 ▲ 37kg

NZ-A3(BL/GN) 171,000円（税抜価格） W1880×D680×Ｈ750(SH380) ▲ 34.1才 ▲ 48kg

仕様／本体:木枠 合成皮革（PVC）　脚:スチール（φ38mm）クロームメッキ　入数：1　●張地機能：抗菌・耐アルコール・耐次亜塩素酸

■カラーサンプル

BL
ブルー

GN
グリーン
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応接イス 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KOT-580(CGR) 78,000円（税抜価格） W580×D630×H750(SH410) ▲ 12.7才 14.3kg

KOT-1080(CGR) 118,000円（税抜価格） W1080×D630×H750(SH410) ▲ 24.1才 23kg

仕様／背･座:合板 合成皮革（PVC）　脚:スチール（20×30mm）クロームメッキ　肘:MDF（表面突板貼り） ウレタン塗装　入数：1
●張地機能：抗菌・耐アルコール・耐次亜塩素酸　

KOT-580(CGR)
チャコールグレー JAN 132920

KOT-1080(CGR)
チャコールグレー JAN 132937

写真はKOT-580（CGR）、OT-4560（WT）

写真はKOT-580（CGR）、KOT-1080（CGR）、OT-1260（WT）
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■カラーサンプル

CGR
チャコールグレー

KOT コンパクトでシンプルな高級感のある応接セット。
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応接イス 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KOT-580(BK) 78,000円（税抜価格） W580×D630×H750（SH410） ▲ 12.7才 14.3kg

KOT-1080(BK) 118,000円（税抜価格） W1080×D630×H750（SH410） ▲ 24.1才 23kg

仕様／背･座:合板 合成皮革　脚:スチール（20×30mm）クロームメッキ　肘:MDF（表面突板貼り） ウレタン塗装　入数：1　

KOT-580(BK)
ブラック JAN 114612

背面

KOT-1080(BK)
ブラック JAN 114629

KOT-1080KOT-580

写真はKOT-580（BK）、KOT-1080（BK）、OT-1260（WT）
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GRL-1
ブラック JAN109571

GRL-2
ブラック JAN109588

■カラーサンプル

合成皮革／BK
ブラック

応接イス 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

GRL-1(BK) 69,200円（税抜価格） W600×D730×H740(SH400) ▲ 12.5才 12kg

GRL-2(BK) 111,200円（税抜価格） W1130×D730×H740(SH400) ▲ 23.8才 20kg

仕様／背・座:キャンパスクッション　合成皮革張り　脚:スチール(φ28.6mm)クロームメッキ　肘:合成皮革張り　入数：1　

GRL-1(BK) GRL-2(BK)

GRL スタンダードなレザーソファ。
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写真はGRL-1(BK)、GRL-2(BK)、山中センターテーブル、山中サイドテーブル



キャスターチェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ZCL-590(IV/BR/BK) 73,000円（税抜価格） W590×D610×H790 (SH440) ▲ 11.7才 16kg

仕様／本体:木枠　合成皮革（PUレザー）　入数：1　●キャスター付:ストッパーなし4個
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ZC/ZCL

キャスターチェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ZC-590(BJ/DGR) 67,000円（税抜価格） W590×D610×H790（SH440） ▲ 11.7才 16kg

仕様／本体:木枠　布張り　入数：1　●キャスター付:ストッパーなし4個

ZC-590(BJ)
ベージュ JAN 114636

ZCL-590(IV)
アイボリー JAN 110997

ZCL-590(BR)
ブラウン JAN 111017

ZCL-590(BK)
ブラック JAN 111000

ZC-590(DGR)
ダークグレー JAN 114643

写真はZC-590（DGR）

■カラーサンプル

BK
ブラック

BR
ブラウン

■カラーサンプル

BJ
ベージュ

DGR
ダークグレー

IV
アイボリー

ZCL 応接シーンだけでなく、会議や打合せにも対応可能な応接セット。

ZC 
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KVT-1260(WN)
ウォールナット JAN 073735

KVT-1260

センターテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TA-1260B(WH/WT) 39,700円（税抜価格）
W1200×D600×H450
脚間内寸：W1140×D560

▲ 3.3才 13.1kg

仕様／天板：メラミン化粧板(21ｍｍ厚) 　フラッシュ加工 ABSエッジ　脚：スチール メラミン焼付塗装(ブラック)　入数：1

OT-1260(IV)
アイボリー JAN 090459

OT-1260(WT)
ウォールナット JAN 090466

OT-1260

サイドテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

山中サイドテーブル 34,300円（税抜価格） W550×D550×H420 2才 11kg

仕様／天板:メラミン化粧板（27mm厚）（アイボリー）　脚:スチール（φ31.8mm） クロームメッキ　入数：1

山中センターテーブル

山中サイドテーブル

センターテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

山中センターテーブル 47,900円（税抜価格） W1100×D600×H420 4.7才 13kg

仕様／天板:メラミン化粧板（27mm厚）（アイボリー）　脚:スチール（φ31.8mm） クロームメッキ　入数：1

山中センターテーブル
アイボリー JAN 049020

山中サイドテーブル
アイボリー JAN 049037

山中シリーズ

OTシリーズ

TAシリーズ

KVTシリーズ

TA-1260B(WT)
ウォールナット JAN 118399

TA-1260B(WH)
ホワイト JAN 118351

TA-1260B

サイドテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

OT-4560(IV/WT) 39,400円（税抜価格） W450×D600×H500 1.5才 7kg

仕様／天板：メラミン化粧板(21mm厚)　脚：スチール(20×30mm) クロームメッキ　貫：スチール(20×30mm) クロームメッ
キ　入数：1

センターテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

OT-1260(IV/WT) 46,100円（税抜価格） W1200×D600×H450 3.4才 12kg

仕様／天板:メラミン化粧板（21mm厚）　脚:スチール（20×30mm）クロームメッキ　貫:スチール（20×30mm）クロームメッキ　入数：1

OT-4560(IV)
アイボリー JAN 133392

OT-4560(WT)
ウォールナット JAN 133408

OT-4560

センターテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KVT-1260(WN) ●34,000円（税抜価格） W1200×D600×H420 ▲ 5.4才 21kg

仕様／天板:フラッシュ加工（26.6mm厚）タモ突板貼り　棚板:MDF（18mm厚）タモ突板貼り　脚:天然木（ラバーウッド）塗装　入数：1
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ロビーベンチ	 P.186
RDシリーズ	 P.188
RD-KNシリーズ	 P.190
REG・TSBシリーズ	 P.191
ZLS・ZLNシリーズ	 P.192
ZZW・LZ・LZSシリーズ	 P.193
キッズガーデン	 P.194
Kumikiスツール	 P.196
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ハイタイプ
ブラウン	 →　BR
ナチュラル	 →　NA
メープル	 →　MP
チェリー	 →　CH

①合板色 ②張地カラー
ロータイプ
ブラウン	 →　BR
ナチュラル	 →　NA

合成皮革
ブラック	 →	 BK
ブラウン	 →	 BR
アイボリー	→	 IV

合成皮革・抗菌仕様
アクア	 →	 AQ
ライム	 →　LM
イエロー	 →	 YE

布
ブラック	 →	 BK	 グリーン	 →	 GN
ブルー	 →	 BL	 マスタード	→	 MS
ブラウン	 →	 BR	 ピンク	 →	 PK

※注意事項
ハイタイプとロータイプは選べる合板の数が異なりますので、ご注意ください。

発注方法の説明

注意事項をご確認の上、下記のリストに従い、お好みのカラーをお選びください。

　品番　LBH-30-□	 / LBL-30-□	 （パッド無）

　品番　LBH-31-□-□	 / LBL-31-□-□	 （パッド付 合皮）

　品番　LBH-32-□-□	 / LBL-32-□-□	 （パッド付 布）

　品番　LBH-33-□-□	 / LBL-33-□-□	（パッド付 抗菌）

① ①

① ①② ②

② ②

② ②

① ①

① ①

張地（合成皮革）

IV
アイボリー

BR
ブラウン

BK
ブラック

張地(合成皮革・抗菌仕様)

AQ
アクア

LM
ライム

YE
イエロー

■カラーサンプル

NA
ナチュラル

BR
ブラウン

MP
メープル

CH
チェリー

張地（布）

BK
ブラック

BL
ブルー

BR
ブラウン

GN
グリーン

MS
マスタード

PK
ピンク

パッド無しタイプ

ハイタイプ

 
ロビーベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LBL-30-□ ●100,000円（税抜価格） W1320×D460×H635 (SH400) 3才 23kg

LBH-30-□ ●103,000円（税抜価格） W1320×D480×H815 (SH400) 3才 27kg

仕様／背・座：成型合板 メラミン化粧貼り　フレーム：スチール メラミン焼付塗装（シルバー）　入数：1（3個口）

合板

ロータイプ

LBL-30-BR
ブラウン JAN 130988

LBL-30

LBH-30

LBH-30-NA
ナチュラル JAN 131251

480

40
0

1320

1214

31
8

430420

81
5

460

40
0

1320

1214

430420

63
5

31
8

ハイタイプ　　　/　　　ロータイプ

ロビーベンチ

写真はLBH-32-NA-PK、LBH-32-NA-MS、LBH-32-NA-GN

SOCIA：G-YK16
P.040
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パッド付（合成皮革）
ロータイプ

ハイタイプ

 
ロビーベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LBL-31-□-□ ●110,000円（税抜価格） W1320×D460×H635 (SH420) 3才 24.5kg

LBH-31-□-□ ●113,000円（税抜価格） W1320×D480×H815 (SH420) 3才 28.5kg

仕様／背・座：成型合板 メラミン化粧貼り　フレーム：スチール メラミン焼付塗装(シルバー )　張地：合成皮革　入数：1（3個口）

LBL-31-NA-BK
ブラック JAN 131039

LBL-31

LBH-31

LBH-31-CH-IV
アイボリー JAN 131398

460

42
0

1320

1214

430420

63
5

31
8

480

42
0

1320

1214

31
8

430420
81
5

パッド付（布）
ロータイプ

ハイタイプ

 
ロビーベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LBL-32-□-□ ●120,000円（税抜価格） W1320×D460×H635 (SH420) 3才 24.5kg

LBH-32-□-□ ●123,000円（税抜価格） W1320×D480×H815 (SH420) 3才 28.5kg

仕様／背・座：成型合板 メラミン化粧貼り　フレーム：スチール メラミン焼付塗装(シルバー )　張地：布(PE100%)　入数：1（3個口）

LBL-32-BR-PK
ピンク JAN 131114

LBL-32

LBH-32

LBH-32-MP-BR
ブラウン JAN 131565

460

42
0

1320

1214

430420

63
5

31
8

480

42
0

1320

1214

31
8

430420

81
5

パッド付（合成皮革・抗菌仕様）
ロータイプ

ハイタイプ

 
ロビーベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LBL-33-□-□ ●126,000円（税抜価格） W1320×D460×H635 (SH420) 3才 24.5kg

LBH-33-□-□ ●129,000円（税抜価格） W1320×D480×H815 (SH420) 3才 28.5kg

仕様／背・座：成型合板 メラミン化粧貼り　フレーム：スチール メラミン焼付塗装(シルバー )　張地：合成皮革　入数：1（3個口）　●張地：防炎性・
抗菌・耐アルコール性・耐次亜塩素酸性

LBL-33-NA-AQ
アクア JAN 131213

LBL-33

LBH-33

LBH-33-BR-YE
イエロー JAN 131664

460

42
0

1320

1214

430420

63
5

31
8

480

42
0

1320

1214

31
8

430420

81
5
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RD-52( 布 /ライトグリーン)

1RD-52（布/ライトグリーン）
　93,400円（税抜価格）

2RD-42C（布/ライトグリーン）
　88,800円（税抜価格）

3RD-53（布/ライトグリーン）
　116,700円（税抜価格）

■オプション

ロビーチェア 種類 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

RD-52
合成皮革 88,200円（税抜価格） W980×D600×H750（SH405） 9.7才 22kg

布 93,400円（税抜価格） W980×D600×H750（SH405） 9.7才 22kg

RD-52C
合成皮革 113,000円（税抜価格） W1480×D600×H750（SH405） 9.8才 26kg

布 118,100円（税抜価格） W1480×D600×H750（SH405） 9.8才 26kg

仕様／座:成型合板　脚:アルミダイカスト　天板:メラミン化粧板（19mm厚）　入数：1（3個口）　

アンカーボルト止め金具
ABT4
8,600円（税抜価格）
サイズ：W60×D25×H13mm
穴　径：φ13mm
本　体：スチール
入　数：１セット
●１セット＝４個

RD-52C( 合成皮革 / ライトブラウン )

RD-52

写真はRD-53（布/ライトグリーン）、RD-52（布/ライトグリーン）、RD-42C（布/ライトグリーン）

■カラーサンプル
布

合成皮革

ネイビー ライトグリーン グレー ライトイエロー ライトブラウン ライトアイボリー

ネイビー ライトグリーン グレー アイボリー ダークブラウン ライトシルバー ダークブルー

SOCIA：G-SP/G-PK
P.039

RD-52C

600

40
5

1480
480450

75
0

600

40
5

980
480

75
0

RDシリーズ

188

抗菌抗菌 耐
アルコール

耐次亜塩素
酸性

耐次亜塩素
酸性



ロビーチェア 種類 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

RD-42
合成皮革 62,100円（税抜価格） W1000×D500×H420 3.7才 17kg

布 64,100円（税抜価格） W1000×D500×H420 3.7才 17kg

RD-42C
合成皮革 86,800円（税抜価格） W1500×D500×H420 3.7才 19kg

布 88,800円（税抜価格） W1500×D500×H420 3.7才 19kg

仕様／座:成型合板　脚:アルミダイカスト　天板:メラミン化粧板（19mm厚）　入数：1（3個口）　

RD-42C( 合成皮革 / ライトイエロー )RD-42( 布 / グレー )

RD-43( 合成皮革 / ライトブラウン )

ロビーチェア 種類 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

RD-43
合成皮革 74,000円（税抜価格） W1500×D500×H420 3.7才 20kg

布 77,000円（税抜価格） W1500×D500×H420 3.7才 20kg

RD-44
合成皮革 89,900円（税抜価格） W2000×D500×H420 ▲ 4.7才 23kg

布 93,800円（税抜価格） W2000×D500×H420 ▲ 4.7才 23kg

仕様／座:成型合板　脚:アルミダイカスト　入数：1（3個口）　

RD-44( 布 / ダークブラウン )

ロビーチェア 種類 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

RD-53
合成皮革 109,000円（税抜価格） W1480×D600×H750（SH405） 9.8才 29kg

布 116,700円（税抜価格） W1480×D600×H750（SH405） 9.8才 29kg

RD-54
合成皮革 133,300円（税抜価格） W1980×D600×H750（SH405） ▲ 10.2才 34kg

布 143,500円（税抜価格） W1980×D600×H750（SH405） ▲ 10.2才 34kg

仕様／座:成型合板　脚:アルミダイカスト　入数：1（3個口）　

RD-53( 布 / ライトシルバー ) RD-54( 合成皮革 / ネイビー )

RD-53 RD-54

RD-42

RD-42C

RD-43

RD-44
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ロビーチェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

RD-KN52(背付2人用) 88,000円（税抜価格） W980×D600×H750（SH405） 8.6才 22kg

RD-KN42(背なし2人用) 62,800円（税抜価格） W1000×D500×H420 4才 17kg

RD-KN52C(背付2人用コンビ) 113,000円（税抜価格） W1480×D600×H750（SH405） 9才 26kg

RD-KN42C(背なし2人用コンビ) 88,000円（税抜価格） W1500×D500×H420 4.4才 19kg

仕様／座:成型合板 合成皮革 抗菌処理　脚:アルミダイカスト　入数：1（3個口）　●張地の色は10色の豊富なカラーバリエーションよりお選び頂けます。

RD-KN42( 背なし 2 人用 )(IV) RD-KN42C( 背なし 2 人用コンビ )(PK)

ロビーチェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

RD-KN53(背付3人用) 109,700円（税抜価格） W1480×D600×H750（SH405） 9才 29kg

RD-KN43(背なし3人用) 75,000円（税抜価格） W1500×D500×H420 4.4才 20kg

RD-KN54(背付4人用) 134,500円（税抜価格） W1980×D600×H750（SH405） ▲ 9.3才 34kg

RD-KN44(背なし4人用) 90,800円（税抜価格） W2000×D500×H420 ▲ 5.3才 23kg

仕様／座:成型合板 合成皮革 抗菌処理　脚:アルミダイカスト　入数：1（3個口）　●張地の色は10色の豊富なカラーバリエーションよりお選び頂けます。

RD-KN53( 背付 3 人用 )(PK) RD-KN54( 背付 4 人用 )(GN)

RD-KNシリーズ
張地は抗菌処理レザーを使用。選べるカラーは10種類！

■カラーサンプル
RD-KNシリーズともに下のカラーサンプルより希望の張地をご指定いただけます。
※その他、別張りも承っております。お気軽にお問い合わせください。

IV
アイボリー

YE
イエロー

OR
オレンジ

LG
ライトグリーン

PR
パープル

PK
ピンク

BR
ブラウン

BL
ブルー

GN
グリーン

LB
ライトブルー

RD-KN43

RD-KN53

RD-KN44

RD-KN54

RD-KN42C

RD-KN52C

RD-KN42

RD-KN52
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ソファ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

REG-01 105,400円（税抜価格） W800×D580×H690（SH390） ▲ 13.5才 28kg

REG-02 129,000円（税抜価格） W1200×D580×H690（SH390） ▲ 20才 ▲ 34kg

REG-03 142,700円（税抜価格） W1500×D580×H690（SH390） ▲ 24.9才 ▲ 54kg

REG-04 158,000円（税抜価格） W1900×D580×H690（SH390） ▲ 31.4才 ▲ 60kg

仕様／本体:木枠 合成皮革張り　入数：1　●張り地の色は17色のカラーバリエーションよりお選び頂けます。

写真はREG-04（WH）、REG-01（LGN）

REG-03(WH)
ホワイト JAN 091326

REG-01(WH)
ホワイト JAN 090985

REG-02(WH)
ホワイト JAN 091159

REG-04(WH)
ホワイト JAN 091494

ソファベッド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TSB-876 224,700円（税抜価格） W1960×D700×H770（SH400） ▲ 54.7才 ▲ 60kg

仕様／本体：木枠 合成皮革張り　入数：1　●張り地の色は17色のカラーバリエーションよりお選び頂けます。

TSB-876(LGN)
ライトグリーン JAN 093207

ベッド時

・耐薬品機能	 薬品・化粧品類が付着しても硬化しにくい特性です。	 ・難 燃 機 能 	 表面燃焼試験B法［JIS1091合格品］
・抗 菌 機 能 	 大腸菌等の繁殖を抑え、防止する特性です。	 ・RoHs対応	 鉛やカドミウムを使用しない環境に優しい特性です。
・防 汚 機 能 	トップ層にフッ素加工を施し、汚れを落としやすい特性です。

張り地レザーの特徴

■カラーサンプル（REG、CX、DX、OS、TSB）

WH
ホワイト

IV
アイボリー

BJ
ベージュ

LB
ライトブルー

BL
ブルー

DBL
ダークブルー

PK
ピンク

RD
レッド

YE
イエロー

OR
オレンジ

GN
グリーン

LGN
ライトグリーン

DGN
ダークグリーン

GR
グレー

LBR
ライトブラウン

BR
ブラウン

BK
ブラック

防汚 抗菌 難燃

防汚 抗菌 難燃

防汚 抗菌 難燃
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SOCIA：G-YK16
P.040

アクセサリー：KAN-035（WH）
P.213
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ロビーチェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ZLS-1500 96,000円（税抜価格） W1500×D570×H630(SH365) ▲ 14.9才 20kg

ZLS-1800 113,000円（税抜価格） W1800×D570×H630(SH365) ▲ 18.5才 24kg

ZLN-1500 63,000円（税抜価格） W1500×D460×H365 ▲ 5才 13kg

ZLN-1800 75,000円（税抜価格） W1800×D460×H365 ▲ 6才 18kg

仕様／座:木枠　張地:合成皮革（PVC）　脚:スチール（φ38.1mm）クロームメッキ　入数：1　●抗菌・耐アルコール・耐次亜塩素酸

写真はZLS-1800（2BR）、ZLN-1800（BR）

ZLS-1800(2BR)
ブラウン JAN 140673

ZLN-1800(GN)
グリーン JAN 140710

長イス 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

長良(背なし1500) 52,900円（税抜価格） W1500×D460×H365 ▲ 5.1才 13kg

長良(背なし1800) 63,800円（税抜価格） W1800×D460×H365 ▲ 6.1才 18kg

長良(背付1500) 87,500円（税抜価格） W1500×D570×H630（SH365） ▲ 14.6才 20kg

長良(背付1800) 99,400円（税抜価格） W1800×D570×H630（SH365） ▲ 17.5才 24kg

仕様／座:木枠 合成皮革張り　脚:スチール（φ38.1mm） クロームメッキ　入数：1　

長良 ( 背付 1800)
ブラウン JAN 049693

長良 ( 背なし 1800)
ブラック JAN 049716

ボルトやネジを使
わずに脚を差し込
むだけでワンタッ
チで脚の装着が
できます。

■カラーサンプル

ブラウン ブラック

■カラーサンプル（ZLS・ZLN）

PK
ピンク

2BR
ツートンブラウン

BR
ブラウン

ZLS-1500

ZLS-1800

ZLN-1500

ZLN-1800

460

36
5

1500

460

36
5

1800

570

36
5

1500

63
0

570

36
5

1800

63
0

ZLS-1500(PK)
ピンク JAN 140611

GN
グリーン

長良シリーズ

ZLS・ZLN

NEW

耐
アルコール

耐次亜塩素
酸性抗菌

耐
アルコール

耐次亜塩素
酸性抗菌



PBSシリーズ

PBS-456(WH)
ホワイト JAN 123225

PBS-456(BK)
ブラック JAN 123218

パイプベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PBS-456(BK/WH) 119,000円（税抜価格） W1500×D550×H400/500/600 2.3才 19.5kg

仕様／張地：PVC張り　脚：スチール　入数：1(2個口)　●高さ調整可能(H400/500/600)　●アンカーボルト用穴径：φ10mm
●防汚・抗菌・耐アルコール・耐次亜塩素酸

高さ調節可能 アンカーボルト用穴

600mm

500mm

400mm

450 (アンカーボルト穴ピッチ)
550

40
0 60
0

50
0

1400 (アンカーボルト穴ピッチ)

1340
1500

1300 100100

Φ
14
0
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ロビーベンチ

RDシリーズ

RD-KN
シリーズ

REG・TSB
シリーズ

ZLS・ZLN
シリーズ

ZZW・LZ・LZS
シリーズ

キッズ
ガーデン

kumiki
スツール

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー

ロビー

ロビーチェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

LZ-1500 49,000円（税抜価格） W1500×D580×H420 ▲ 7.5才 20kg

LZ-1800 57,600円（税抜価格） W1800×D580×H420 ▲ 9才 22kg

LZS-1500 78,000円（税抜価格） W1500×D580×H640（SH420） ▲ 15.2才 26kg

LZS-1800 86,900円（税抜価格） W1800×D580×H640（SH420） ▲ 19.1才 28kg

仕様／座:木枠 合成皮革張り　脚:スチール（〼31mm） 粉体塗装（シルバー）　入数：1　●抗菌・難燃・耐アルコール・耐次亜塩素酸

ロビーチェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ZZW-1500 84,900円（税抜価格） W1500×D580×H640（SH420） ▲ 15.2才 26kg

ZZW-1800 95,200円（税抜価格） W1800×D580×H640（SH420） ▲ 19.1才 28kg

仕様／座:木枠 合成皮革張り　脚:スチール（〼31mm） 粉体塗装（シルバー）　入数：1　●防汚・難燃

42
0

1500/1800

1420/1720

31
0

495

580

1420 495

580

42
0

1500/1800

1420/1720

31
0

495

64
0

420

背付背無

LZS-1800(IV)
アイボリー JAN 089491

ZZW-1800(GN)
グリーン JAN 143728

ZZW-1800(PK)
ピンク JAN 143735

ZZW-1500(BR)
ブラウン JAN 143742

ZZW・LZ・LZS
シンプルを追求したデザインは様々な空間にフレキシブルに対応します。

■カラーサンプル（ZZW）

■カラーサンプル（LZ・LZS）

BL
ブルー

GN
グリーン

IV
アイボリー

PK
ピンク

LZ-1800(PK)
ピンク JAN 089422

ZLS・ZLN
シリーズ
ZZW・LZ・LZS
シリーズ

背

座

BR
ブラウン

BR
ブラウン

GN
グリーン

GN
グリーン

PK
ピンク

PK
ピンク

NEW

防汚 難燃 耐薬耐油 耐
アルコール

有害物質
不使用

耐次亜塩素
酸性

準耐
アルコール

耐次亜塩素
酸性抗菌 難燃

防汚 耐
アルコール

耐次亜塩素
酸性抗菌



■張地カラーサンプル

BL
ブルー

YE
イエロー

OR
オレンジ

GN
グリーン

カラーバリエーションを自由自在に組み合わせ !!

スツール･シューズBOX 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KID-1150 46,200円（税抜価格） W1150×D250×H250 2.9才 9kg

KID-900 38,800円（税抜価格） W900×D250×H250 2.3才 7.5kg

KID-B925 99,700円（税抜価格） W900×D250×H250 2.3才 6.3kg

仕様／張地:合成皮革　クッション材:ウレタンフォーム　本体:ポリエステル化粧板（シューズBOXのみ）
●防汚・抗菌・耐次亜塩素酸

KID-900
オレンジ JAN 087893

KID-1150
オレンジ JAN 087855

KID-B925
オレンジ JAN 087930

マット（入口･コーナー） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KID-C1150 65,000円（税抜価格） W1150×D1150×H40 ▲ 2.5才 8.5kg

KID-I250 21,000円（税抜価格） W900×D250×H40 0.4才 2.3kg

KID-M90 32,500円（税抜価格） W900×D900×H40 1.5才 5.6kg

仕様／張地:合成皮革　クッション材:ウレタンフォーム　●防汚・抗菌・耐次亜塩素酸

クッション 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KID-K10 14,700円（税抜価格） φ200×H200 0.4才 1kg

KID-K20 15,700円（税抜価格） W200×D200×H200 0.4才 1kg

KID-K30 14,700円（税抜価格） W200×D200×H200 0.4才 1kg

仕様／張地:合成皮革　クッション材:ウレタンフォーム　●防汚・抗菌・耐次亜塩素酸

KID-K10
オレンジ JAN 088050

KID-K20
グリーン JAN 088081

KID-K30
ブルー JAN 088111

KID-I250
オレンジ JAN 088012

KID-C1150
イエロー JAN 087985

KID-M90
グリーン JAN 088166

スツール・シューズBOX マット（入口・コーナー） クッション
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防汚 抗菌

耐次亜塩素
酸性



キッズガーデン
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ロビーベンチ

RDシリーズ

RD-KN
シリーズ

REG・TSB
シリーズ

ZLS・ZLN
シリーズ

ZZW・LZ・LZS
シリーズ

キッズ
ガーデン

kumiki
スツール

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー

ロビー

キッズ
ガーデン

KID-1150（OR）×3

KID-C1150（YE）×1

KID-B925（OR）×1

KID-900（OR）×2

KID-M90（GN）×2
KID-M90（YE）×1

KID-K10（OR）×1
KID-K20（GN）×1
KID-K30（BL）×1

KID-1150 46,200円（税抜価格）×3

KID-900 38,800円（税抜価格）×2

KID-B925 99,700円（税抜価格）×1

KID-C1150 65,000円（税抜価格）×1

KID-M90 32,500円（税抜価格）×3

合計  478,400円（税抜価格）
※ KID-K10、K20、K30 は含みません。

KID-1150 46,200円（税抜価格）×4

KID-900 38,800円（税抜価格）×2

KID-B925 99,700円（税抜価格）×1

KID-I250 21,000円（税抜価格）×1

KID-M90 32,500円（税抜価格）×4

合計  513,100円（税抜価格）
※ KID-K10、K20、K30 は含みません。

KID-900（OR）×2

KID-B925（OR）×1

KID-I250（OR）×1

KID-M90（GN）×2
KID-M90（YE）×2

KID-K10（OR）×1
KID-K20（GN）×1
KID-K30（BL）×1

KID-1150（OR）×4

ぴったりサイズで色々なレイアウトが設置可能です。セット例：B

親子で安全に「遊び・学べる」楽しい空間を演出します。セット例：A

※防汚性が高く、抗菌加工が施された張地を使用しておりますので、小さなお子様をお連れの親御さんも安心してご使用頂けます。



kumikiスツール

KUMI-450H（NA）
ナチュラル JAN 139639

スタッキング 横連結 本体収納

KUMI-450T（WH）
ホワイト JAN 139714

KUMI-450F（BJ）
ベージュ JAN 139677

KUMI-900H（WN）
ウォールナット JAN 139660

KUMI-900T（WH）
ホワイト JAN 139721

KUMI-900F（TQ）
ターコイズ JAN 140369

箱 テーブル

クッション

防汚抗菌 耐薬耐油

耐
アルコール

有害物質
不使用

耐次亜塩素
酸性

耐次亜塩素
酸性

スペイン製
Fabric

難燃

※張地機能は P.033 をご覧下さい。
※製法の特性上、繊維の流れる方向により、色が異なって見えることがあります。
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■本体カラー

■クッションカラー（PVC）

■天板カラー

NA
ナチュラル

BJ
ベージュ

WN
ウォールナット

WH
ホワイト

GN
グリーン

箱 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KUMI-450H(NA/WN) 36,000円（税抜価格）
W450×D450×H422.5
内寸：W410×D410×H390 4.2才 9kg

KUMI-900H(NA/WN) 45,000円（税抜価格）
W900×D450×H422.5
内寸：W860×D410×H390 8.2才 14kg

仕様／本体：パーティクルボード ポリエステル化粧板 小口テープ貼り　アジャスター：ポリエチレン　入数：1　
●上下連結／ W450:4個付、W900:8個付、横連結ボルト2個付

クッション（PVC張） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KUMI-450F(BJ/GN) 11,000円（税抜価格） W450×D450×H40 0.5才 3kg

KUMI-900F(BJ/GN) 17,000円（税抜価格） W900×D450×H40 1才 5kg

仕様／クッション：合板/スラブウレタン+チップウレタン 合成皮革（PVC）　入数：1
●張地機能：抗菌・耐次亜塩素酸・耐アルコール・耐油・防汚・耐薬品・難燃・有害物質不使用

天板 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KUMI-450T(WH) 8,000円（税抜価格） W450×D450×H17 0.2才 3kg

KUMI-900T(WH) 10,000円（税抜価格） W900×D450×H17 0.5才 5kg

仕様／天板：合板/ポリエステル化粧板・小口/テープ貼り　入数：1　

クッション（布張） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KUMI-450F(GJ/TQ) 13,000円（税抜価格） W450×D450×H40 0.5才 3kg

KUMI-900F(GJ/TQ) 21,000円（税抜価格） W900×D450×H40 1才 5kg

仕様／クッション：合板 スラブウレタン チップウレタン 布張り　入数：1
●張地機能：耐次亜塩素酸

■クッションカラー（布）

GJ
グレージュ

TQ
ターコイズ

写真はKUMI-450H（NA）（WN）、KUMI-900H（NA）（WN）、KUMI-450T（WH）、
　KUMI-450F（GJ）（TQ）、KUMI-900F（GJ）（TQ）

NEW
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ZW樹脂ベンチ	 P.198
CWウッドベンチ	 P.200
カラーベンチ	 P.202
アルミベンチ・木製ベンチ	 P.203
ALシリーズ	 P.204
ガーデンパラソル	 P.206
PPシリーズ	 P.206



脚にアンカーボルト用の穴が設けてあります。
穴径：φ12mm

樹脂ベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ZW-1A ●203,000円（税抜価格） W1900×D580×H770(SH385) ▲ 7.5才 ▲ 85.3kg

仕様／背・座：再生樹脂成形品　脚／肘：鉄鋳物 粉体塗装　入数：1（4個口）　

樹脂ベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ZW-1 ●191,400円（税抜価格） W1800×D580×H770(SH385) ▲ 6.5才 ▲ 81.3kg

仕様／背・座：再生樹脂成形品　脚：鉄鋳物 粉体塗装　入数：1（3個口）　

ZW-1
JAN 096260

ZW-1A
JAN 096277

写真はZW-1AN

61
0

1900

1690 (アンカーボルト穴ピッチ)
506 (アンカーボルト穴ピッチ)1660
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0

1800 410
580
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5

580

ZW樹脂ベンチ 環境に配慮した再生樹脂を使用した屋外用ベンチ。
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※再生樹脂とは廃プラスチック材のリサイクル材を100％使用しており、半永久的に再生利用可能で環境負荷が極めて少ない
　製品です。

リサイクル材を使用しているため、色調に若干の誤差が生じる事があります。

樹脂ベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ZW-1AN ●213,800円（税抜価格） W1900×D580×H770(SH385) ▲ 7.4才 ▲ 91.2kg

仕様／背・座：再生樹脂成形品　脚・肘・中肘：鉄鋳物 粉体塗装　入数：1（5個口）　

樹脂ベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ZW-2 ●127,200円（税抜価格） W1800×D485×H410(SH400) ▲ 3.4才 ▲ 56kg

仕様／背・座：再生樹脂成形品　脚：鉄鋳物 粉体塗装　入数：1（2個口）　

樹脂ベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ZW-2N ●139,000円（税抜価格） W1800×D485×H615(SH400) ▲ 5.4才 ▲ 60kg

仕様／背・座：再生樹脂成形品　脚・中肘：鉄鋳物 粉体塗装　入数：1（3個口）　

樹脂ベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ZW-1N ●203,700円（税抜価格） W1800×D580×H770(SH385) ▲ 6.9才 ▲ 87.3kg

仕様／背・座：再生樹脂成形品　脚・中肘：鉄鋳物 粉体塗装　入数：1（4個口）　

ZW-1N
JAN 096291

ZW-2
JAN 096284

ZW-1AN
JAN096307

ZW-2N
JAN 096314

脚にアンカーボルト用の穴が設けてあります。
穴径：φ12mm

脚にアンカーボルト用の穴が設けてあります。
穴径：φ12mm
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ZW樹脂
ベンチ

CWウッド
ベンチ

カラーベンチ

アルミベンチ・
木製ベンチ

ALシリーズ

ガーデン
パラソル

PPシリーズ
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エクス
テリア

77
0

1800
560 410

580

61
0

1690 (アンカーボルト穴ピッチ)
506 (アンカーボルト穴ピッチ)1660

38
5

30
5

580

590590

ZW樹脂ベンチ

！ Caution



ウッドベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CW-1A 185,200円（税抜価格）
W1900×D650×H753（SH347）
背板/座板サイズ:W1800×D80×H40mm×10枚

▲ 5.7才 ▲ 67.5kg

仕様／背・座:天然木 防腐処理　脚・肘:鉄鋳物 粉体塗装（ダークグレー）　入数：1（4個口）　

CW-1A
JAN 051566

ウッドベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CW-1 170,000円（税抜価格）
W1800×D650×H753（SH347）
背板/座板サイズ:W1800×D80×H40mm×10枚

▲ 5.3才 ▲ 58.2kg

仕様／背・座:天然木 防腐処理　脚:鉄鋳物 粉体塗装（ダークグレー）　入数：1（3個口）　

CW-1
JAN 051580

CW-2
JAN 051603

写真はCW-1A、CW-2

◎注意事項 ・�本製品は天然木のため、使用状況によって色落ちする場合がありますので、定期的なメンテナンスをお勧め致します。
・�本製品は天然木のため、色・柄が異なる場合があります。
・完成品発送の場合はお問い合わせください。別途費用（組立費、梱包費、運賃、搬入費）のお見積りを致します。

ウッドベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CW-2 110,000円（税抜価格）
W1800×D515×H390
座板サイズ:W1800×D80×H40mm×6枚

▲ 2.8才 ▲ 37.6kg

仕様／座:天然木 防腐処理　脚:鉄鋳物 粉体塗装（ダークグレー）　入数：1（2個口）　

CW-1/1A/2 の脚には
アンカーボルト止め用の穴があいています
穴径：φ11mm
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1800

CW ウッドベンチ 自然に透け込む憩いの空間創りに最適な一台を。
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■オプション

SW-480
JAN 051559

CW-11
JAN 004739

CW-11A
JAN 004678

CW-12
JAN 051535 アンカーボルト止め金具

穴径：φ13mm

ウッドベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CW-11 120,000円（税抜価格） W1500×D580×H670（SH335）
背板/座板サイズ:W1465×D80×H30mm×8枚 2.9才 ▲ 37kg

仕様／背・座:天然木 防腐処理　脚:鉄鋳物 粉体塗装（ダークグリーン）　入数：1（2個口）　

ウッドベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CW-11A 114,300円（税抜価格）
W1500×D580×H670（SH355）
背板/座板サイズ:W1465×D80×H30mm×8枚 2.9才 ▲ 42.7kg

仕様／背・座:天然木 防腐処理　脚:鉄鋳物 粉体塗装（ダークグリーン）　入数：1（2個口）　

ウッドベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CW-12 94,200円（税抜価格）
W1500×D570×H395（SH390）
座板サイズ:W1465×D80×H30mm×6枚 2.1才 ▲ 30.7kg

仕様／座:天然木 防腐処理　脚:鉄鋳物 粉体塗装（ダークグリーン）　入数：1（2個口）　

アンカーボルト止め金具 価格 サイズ（mm）

ABT4 8,600円（税抜価格） W60×D25×H13  穴径:φ13

仕様／本体:スチール　入数：1セット　●1セット=4個

ウッドベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SW-480 86,900円（税抜価格）
W1800×D480×H415
座板サイズ:W1800×D80×H40mm×6枚

▲ 4.6才 ▲ 38kg

仕様／座:天然木 防腐処理　脚:スチール 粉体塗装（グレー）　入数：1（2個口）　
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カラーベンチ（背付） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

B-3(1500) ●40,300円（税抜価格）
W1505×D505×H700（SH400）
背板名入れ有効寸:W1470×H185

▲ 2.6才 19kg

B-3(1800) ●48,200円（税抜価格）
W1805×D505×H700（SH400）
背板名入れ有効寸:W1770×H185

▲ 3才 23kg

仕様／背／座:樹脂成型品（ブルー）　脚:スチール（〼26mm） 粉体塗装　入数：1　

B-3(1800)
ブルー JAN 052105

B-3(1500)

B-4(1500)

B-3(1800)

B-4(1800)

カラーベンチ（背なし） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

B-4(1500) ●30,700円（税抜価格） W1505×D410×H400 ▲ 1.8才 13kg

B-4(1800) ●36,000円（税抜価格） W1805×D410×H400 ▲ 2.1才 16.6kg

仕様／座:樹脂成型品（ブルー）　脚:スチール（〼26mm） 粉体塗装　入数：1　

B-4(1800)
ブルー JAN 052129

バネ脚折り畳みカラーベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FB-3S(BL) ●39,500円（税抜価格）
W1805×D415×H400
折り畳み時:W1805×D415×H70

▲ 2.3才 17.3kg

FB-4S(BL) ●34,800円（税抜価格）
W1505×D415×H400
折り畳み時:W1505×D415×H70

▲ 2.1才 13.5kg

仕様／座:樹脂成型品（ブルー）　脚:スチール（〼26mm）粉体塗装　入数：1　

FB-4S(BL)
ブルー JAN 076538

折り畳みカラーベンチ（背付） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FB-1B(ブルー) ●67,000円（税抜価格）
W1805×D445×H700（SH390）
折り畳み時:W1805×D445×H145
背板名入れ有効寸:W1770×H185

▲ 4.6才 26kg

FB-2B(ブルー) ●58,000円（税抜価格）
W1505×D445×H700（SH390）
折り畳み時:W1505×D445×H145
背板名入れ有効寸:W1470×H185

▲ 3.8才 21kg

仕様／背／座:樹脂成型品（ブルー）　脚:スチール（〼26mm） メラミン焼付塗装　入数：1　

FB-1B( ブルー )
ブルー JAN 052167

FB-1B( ブルー )  折畳み時

バネの力でしっかりと脚を開き、
設置することができます。スライ
ド式やクランク式に比べ、使用
時の脚の折畳みが起こりにくい
安全性の高い仕様です。

衝撃などによる脚の
折畳みが起こりにくい
バネ脚。

カラーベンチ スタンダードなカラーベンチ。

折り畳みカラーベンチ

折り畳みカラーベンチ　（バネ脚式）

バネ脚折り畳み木目調ベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FB-MB3(BR) 42,800円（税抜価格）
W1805×D415×H400
折り畳み時:W1805×D415×H70

▲ 2.4才 17.3kg

仕様／座:樹脂成型品(ブラウン)　脚:スチール（〼26mm）粉体塗装　入数：1　

■カラーサンプル

BR
ブラウン

FB-MB3(BR)
ブラウン JAN 117033
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ALB-5
JAN 052181

アルミベンチ（背付） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ALB-5 ●93,000円（税抜価格） W1800×D505×H700（SH395） ▲ 3.4才 16kg

仕様／本体:アルミ アルマイト仕上げ　入数：1　

アルミベンチ（背なし） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ALB-6 ●66,000円（税抜価格） W1800×D410×H400 ▲ 2.2才 12kg

仕様／本体:アルミ アルマイト仕上げ　入数：1　

ALB-6
JAN 052204

木製ベンチ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MB-1530 33,900円（税抜価格） W1500×D300×H400 2.6才 10kg

MB-1830 34,700円（税抜価格） W1800×D300×H400 ▲ 3.2才 13kg

仕様／座板:合板（21mm厚） ソフトエッジ巻き（ブラック）　フレーム:スチール 粉体塗装　入数：1　

MB-1530
JAN 119457

バネ脚折り畳み
アルミベンチ（背なし） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AFB-1S ●77,000円（税抜価格）
W1800×D410×H420
折り畳み時:W1800×D410×H95

▲ 3.2才 12kg

仕様／本体:アルミ アルマイト仕上げ　入数：1　

AFB-1S
JAN 078839

アルミベンチ

木製ベンチ
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写真はAL-P53AC、AL-P60RT204



アルミフォールディングテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AL-F90RT(BR/AL) 44,000円（税抜価格） φ900×H725 ▲ 10.5才 11kg

仕様／天板:アルミ 粉体塗装　フレーム:BR ／アルミ 粉体塗装、AL ／アルミ アルマイト　入数：1　●屋外使用可能

AL-F90RT(BR)
ブラウン JAN 071137

パラソル穴付き
AL-F90RTの天板には、パラソ
ル穴が付いています。（パラソ
ル穴：φ45mm、32mm）
※�パラソルをご使用になる際

は、必ずパラソルスタンドを
使用してください。転倒する
恐れがあります。

■カラーサンプル

BR
ブラウン

AL
アルミ

AL-P40C
JAN 063590

AL-P53AC
JAN 063606

AL-P60RT
JAN 063613

AL-53AC
JAN 013632

AL-W53AC(BR)
ブラウン JAN 071120

アルミアームチェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AL-53AC 19,000円（税抜価格） W530×D560×H710（SH415） ▲ 14才 15kg

仕様／フレーム:アルミ アルマイト（φ25.4mm）　背・座:アルミ アルマイト　入数：4　●屋外使用可能　●スタッキング可能（4脚まで）

アルミチェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AL-P40C 21,000円（税抜価格） W425×D555×H795（SH430） ▲ 15才 16kg

仕様／背･座:樹脂成型品　フレーム:アルミ アルマイト　入数：4　●屋外使用可能　●スタッキング可能（4脚まで）

アルミアームチェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AL-P53AC 23,000円（税抜価格） W550×D560×H715（SH430） ▲ 14才 15kg

仕様／背･座:樹脂成型品　フレーム:アルミ アルマイト　入数：4　●屋外使用可能　●スタッキング可能（4脚まで）

アルミテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AL-P60RT 26,000円（税抜価格） φ600×H725 1.8才 8kg

仕様／天板:樹脂成型品　支柱:アルミ アルマイト（φ60mm）　脚:アルミダイカスト　入数：1　●屋外使用可能

アルミアームチェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AL-W53AC(BR) 22,400円（税抜価格） W545×D580×H820（SH435） ▲ 17.5才 15kg

仕様／フレーム:アルミ 粉体塗装　背・座:PEコード　入数：4　●スタッキング可能（4脚まで）　●屋外使用可能

スタッキング例

木目柄の樹脂成型品を
使用
木目調の樹脂成型品を使用
しているので、見た目は天然
木のような印象。雨にも強い
ので、屋外での使用に最適
です。

折畳んでも自立
します。
テーブルは折畳みが可能。
折畳み時も自立するので、
収納にも手間を取りません。

折り畳みサイズ
W900×D255×H1135mm

PEコードの編込成型
背と座は、平らなポリエチレンコード
を編み込んで成型しており、座った
際は体になじみも良く、見た目もスタ
イリッシュ。

ALシリーズ アルミチェア＆フォールディングテーブル

205

ZW樹脂
ベンチ

CWウッド
ベンチ

カラーベンチ

アルミベンチ・
木製ベンチ

ALシリーズ

ガーデン
パラソル

PPシリーズ

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー

エクス
テリア

ALシリーズ



JT-808
JAN 104798

JT-730
JAN 104804

PP角テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

JT-808 53,800円（税抜価格）
W800×D800×H730
センターホール：φ40 3.4才 9.3kg

仕様／ポリプロピレン　入数：1　●センターホールキャップ付

PP折畳み丸テーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

JT-730 58,600円（税抜価格）
φ950×H730
センターホール：φ40

▲ 4.8才 10.7kg

仕様／ポリプロピレン　入数：1　●センターホールキャップ付

JC-400
JAN 104811

FBS-20
JAN 117743

PPチェア 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

JC-400 19,800円（税抜価格）
W560×D575×
H755(SH410)

▲ 16.1才 20.3kg

仕様／ポリプロピレン　入数：4

アルミパラソルベース 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FBS-20 54,200円（税抜価格） φ405×Ｈ190
差込口：34φ 1.4才 21kg

仕様／鉄鋳物 溶融亜鉛メッキ+粉体焼付塗装(シルバー )　入数：1写真はJC-400、JT-808、FBS-20、AGF-210(DB)

■カラーサンプル

DB
ダークブルー

GN
グリーン

AGF-210(GN)
JAN 104880

アルミパラソル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AGF-210(DB/GN) 71,000円（税抜価格）
φ2100×H2360
支柱径：φ32
骨数：12本

2.1才 23kg

仕様／支柱：アルミ　傘部：ポリエステル　入数：4

ガーデンパラソル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FG-303B 790,000円（税抜価格） 〼3000×H2750 41才 ▲ 245kg

仕様／傘部：アクリル　フレーム：アルミ　（シルバー塗装）　入数：1（10個口）　加重ベース：鉄鋳物

■カラーサンプル

LBR
ライトブラウン

GN
グリーン

GR
グレー

IV
アイボリー

RD
レッド

FG-303B(LBR)
JAN 116111

ガーデンパラソル

折りたたみ時 加重ベース
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傘立て 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KS-27S 37,300円（税抜価格） W270×D300×H500 0.5才 3kg

KS-48S 42,700円（税抜価格） W485×D300×H500 0.6才 4kg

KS-92S 51,100円（税抜価格） W920×D300×H500 0.9才 5kg

KS-102S 67,600円（税抜価格） W1360×D300×H500 1.5才 7.1kg

仕様／本体：ステンレス（〼22mm） ヘアライン仕上げ　　
傘枠：ステンレス　KS-27S（差込口 W65×D80mm×9個）、KS-48S（差込口 W80×D80mm×15個）、
　　　　　　　　KS-92S（差込口 W80×D80mm×30個）、KS-102S（差込口 W65×D80mm×45個）　
受皿：樹脂成型品（ブラック） 　入数：1
受皿枚数：KS-27S（小）1枚、KS-48S（大）1枚、KS-92S（大）2枚、KS-102S（大）3枚
●受皿（大）（小）のみの注文も対応致します。詳細はお問合わせ下さい。KS-27S

JAN 048160

KS-102S
JAN 089187

傘立て 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-27S 17,000円（税抜価格） W270×D300×H500 0.5才 3kg

K-48S 20,400円（税抜価格） W485×D300×H500 0.6才 4kg

K-92S 27,500円（税抜価格） W920×D300×H500 0.9才 5kg

K-102S 34,500円（税抜価格） W1360×D300×H500 1.5才 7.1kg

仕様／本体：スチール（〼22mm） 粉体塗装（ブラック）　 　
傘枠：ステンレス　K-27S（差込口 W65×D80mm×9個）、K-48S（差込口 W80×D80mm×15個）、
　　　　　　　　K-92S（差込口 W80×D80mm×30個）、K-102S（差込口 W65×D80mm×45個）
受皿：樹脂成型品（ブラック）　入数：1
受皿枚数：K-27S（小）1枚、K-48S（大）1枚、K-92S（大）2枚、K-102S（大）3枚
●受皿（大）（小）のみの注文も対応致します。詳細はお問合わせ下さい。

K-48S
ブラック JAN 048207

K-92S
ブラック JAN 048214

傘立て 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-27T 14,800円（税抜価格） W270×D300×H500 0.5才 3kg

K-48T 15,600円（税抜価格） W485×D300×H500 0.6才 4kg

K-92T 20,000円（税抜価格） W920×D300×H500 0.9才 5kg

K-102T 22,800円（税抜価格） W1360×D300×H500 1.5才 7.1kg

仕様／本体：スチール（〼22mm） 粉体塗装（ブラック）　 　
傘枠：スチール 粉体塗装（ブラック）　K-27T（差込口 W65×D80mm×9個）、K-48T（差込口 W80×D80mm×15個）、
　　　　　　　　　　　　　　　  K-92T（差込口 W80×D80mm×30個）、K-102T（差込口 W65×D80mm×45個）
受皿：樹脂成型品（ブラック）　入数：1
受皿枚数：K-27T（小）1枚、K-48T（大）1枚、K-92T（大）2枚、K-102T（大）3枚
●受皿（大）（小）のみの注文も対応致します。詳細はお問合わせ下さい。　

K-27T
ブラック JAN 048221

K-102T
ブラック JAN 085875

折り畳み式傘立て 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-F27T 10,600円（税抜価格）
W245×D300×H500
折り畳み時:W245×D73×H770 4.6才 17kg

K-F48T 12,700円（税抜価格）
W460×D300×H500
折り畳み時:W460×D73×H770 4.9才 15kg

K-F92T 17,800円（税抜価格）
W895×D300×H500
折り畳み時:W895×D73×H770 5.1才 13kg

仕様／本体：スチール（25×12mm角パイプ） 粉体塗装（ブラック）　　
傘枠：スチール 粉体塗装（ブラック）　K-F27T（差込口 W80×D90mm×9個）、K-F48T（差込口 W80×D90mm×15個）、
　　　　　　　　　　　　　　　  K-F92T（差込口 W80×D90mm×30個）
受皿：樹脂成型品（ブラック）　入数：K-F27T（6）、K-F48T（4）、K-F92T（2）
受皿枚数：K-F27T（小）1枚、K-F48T（大）1枚、K-F92T（大）2枚
●受皿（大）（小）のみの注文も対応致します。詳細はお問合わせ下さい。

K-F48T
ブラック JAN 003046

K-F92T
ブラック JAN 003039

折り畳み式傘立て 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

K-F57A 23,000円（税抜価格）
W570×D345×H560
折り畳み時:W570×D80×H880 1.4才 4kg

K-F81A 27,000円（税抜価格） W810×D345×H560
折り畳み時:W810×D80×H880 2才 5kg

仕様／本体：アルミ（〼22mm） アルマイト仕上げ　　
傘枠：アルミ アルマイト仕上げ　K-F57A（差込口 W85×D110mm×12個）、K-F81A（差込口 W85×D110mm×18個）　
受皿：樹脂成型品（ブラック）　入数：1
※受皿の交換はできません　

K-F57A
ブラック JAN 048351

K-F81A
ブラック JAN 048368

傘立て

傘立てオプションカバー 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KVO27(SV) 7,000円（税抜価格） W267×D110×H485 0.6才 3.8kg

KVO48(SV) 10,300円（税抜価格） W482×D110×H485 1.1才 5.6kg

KVO92(SV) 15,200円（税抜価格） W917×D110×H485 2.1才 7.6kg

KVO102(SV) 17,300円（税抜価格） W1357×D110×H485 3才 8.6kg

仕様／本体：スチール メラミン焼付塗装　入数：1
●KVO27(SV)：KS-27S、K-27S、K-27Tに対応
●KVO48(SV)：KS-48S、K-48S、K-48Tに対応
●KVO92(SV)：KS-92S、K-92S、K-92Tに対応
●KVO102(SV)：KS-102S、K-102S、K-102Tに対応

KVO102(SV)+K-102T
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アルミパネル式傘立て 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AS-P9 42,000円（税抜価格） W300×D300×H500 2才 4.8kg

AS-P18 54,200円（税抜価格） W560×D300×H500 3.6才 6.8kg

AS-P27 65,600円（税抜価格） W820×D300×H500 5.2才 8.7kg

仕様／フレーム：アルミ　
傘枠：樹脂成型品（グレー）　AS-P9（差込口 W75×D75mm×9個）、　AS-P18（差込口 W75×D75mm×18個）、
　　　　　　　　　　　　  AS-P27（差込口 W75×D75mm×27個）
入数：1

AS-P18
JAN 069370

AS-P27
JAN 069387

AS-P9
JAN 069363

傘立て 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AS-9 25,400円（税抜価格） W300×D300×H500 2才 3kg

AS-18 32,700円（税抜価格） W560×D300×H500 3.6才 4kg

AS-27 40,200円（税抜価格） W820×D300×H500 5.2才 5kg

仕様／フレーム：アルミ　
傘枠：樹脂成型品（グレー）　AS-9（差込口 W75×D75mm×9個）、　AS-18（差込口 W75×D75mm×18個）、
　　　　　　　　　　　　 AS-27（差込口 W75×D75mm×27個）
受皿：樹脂成型品（ブラック）　入数：1

AS-18
JAN 069400

AS-27
JAN 069417

AS-9
JAN 069394

背面下部から受皿を取り外せて
清掃等に便利です
・対応品番　AS-P9、 P18、 P27

アンブレラスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

BUS-25 13,800円（税抜価格） φ180×H450 0.8才 2kg

BUS-26 17,600円（税抜価格） φ225×H450 1才 2.2kg

仕様／本体：ステンレス　受皿：樹脂成型品　入数：1　

BUS-25
JAN 069424

BUS-26
JAN 069431

傘袋スタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KAS-1 122,000円（税抜価格） W275×D365×H795 3.5才 11kg

仕様／本体：スチール（φ22.2mm） 粉体塗装（グレー）　カバー：樹脂成型品（グレー）　側板：スチール 粉体塗装（グレー）　入数：1　●袋
付き（1200枚）

KAS-1
グレー JAN 069455

KAS-2
JAN 099056

傘袋 KAS-B
1200 枚× 2 セット

傘袋 価格

KAS-B 28,200円（税抜価格）

仕様／材質：ポリエチレン　入数：2400　

かさっぱふくろトール 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KAS-2 102,000円（税抜価格） W426×D365×H977 4.8才 11.4kg

仕様／本体：スチールパイプ　紛体塗装（シルバー）　ベース投入口：スチール　紛体塗装（シルバー）　側板：スチール　紛体塗装（ダークグ
レー）　スポンジ：EVA＆CR発泡体（二層貼）　入数：1　●差し込むだけの簡単操作で手を濡らさずに傘袋を取り外せます。　●ヘッドを外
せば屑入れとしてもご使用頂けます。
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KBP-900
レッド JAN 097168

スタッキング例 ヘッドが取り外せて交換
することが可能です。

連結イメージ
支柱に溝があり、3方向
のベルト連結が可能で
す。

約40°まで転倒しない
安定性。

ベルトパーティション 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBP-900(RD) ●31,000円（税抜価格） W360×D360×H900 2.5才 20kg

仕様／支柱：ステンレス　ベース：ステンレス　ヘアライン仕上げ　入数：2　●スタッキング可能　●ベルト長さ2m　幅50㎜　

KBP-HP(RD)
交換用ヘッドパーツ
13,000円（税抜価格）

ベルトパーティション 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

BP-3586ST 62,000円（税抜価格） φ350×H855　ベルト長さ:2000 3才 9kg

仕様／支柱：ステンレス（φ60.5mm） ミラー仕上げ　ベース：ステンレス（φ350mm） ヘアライン仕上げ　入数：1　●スタッキング可能　●ベルトの
色は7色からお選びいただけます

BP-SH
ブラック JAN 083994

BP-3C
ダークグレー
JAN 083949

三方向キャッチ装着例

BP-3586ST(BK)
ブラック JAN 070147

BP-3C
三方向キャッチ
14,500円（税抜価格）

本 体：樹脂成型品（ダークグレー）　
入 数：1
●既存のベルトパーティションのキャッチ部に装着するだけで3
方向キャッチになります
●BP-3586STに対応。

BP-SH
サインホルダー
20,500円（税抜価格）

本 体：アクリル　
ホルダー：樹脂成型品（ダークグレー）
入数：1

●ベルトパーティションのヘッド部に装着するだけでB5
サイズのサインスタンドになります
●透明アクリル板に挟んだ用紙を交換することでサイン
を自由に差し替えることが可能です
●BP-3586STに対応。

■ベルトカラーサンプル（BP-3586ST）

レッド ブルー イエロー

ブラウン

ブラック

グリーン グレー

スタッキング例 ベルトには文字入れができます。
（価格は別途お見積りさせていただきます。）
BP-3586STのみ対応。



チェーンパーティション 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CP-H1(WH) 22,500円（税抜価格） φ350×H800 0.7才 5kg

仕様／支柱：スチール（φ32mm） メラミン焼付塗装 ホワイト　ベース：スチール（4.5mm厚）メラミン焼付塗装 ホワイト　入数：1　

スタッキング例単体

CP-H1(WH) × 2 ＋ CP-CH(YE)

※ロープは別途お買い求めください。

チェーン 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CP-CH(YE) 2,300円（税抜価格） φ6×L2000 0.03才 0.5kg

仕様／本体：プラスチック　入数：1　

ロープパーティション 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

RP-T2 25,000円（税抜価格） W300×D300×H900 0.6才 6kg

仕様／支柱：スチール（φ22.2mm） メラミン焼付塗装（ホワイト）　入数：1　

使用例

単体
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OTW(BL)
ブルー JAN 109953

OTG(RD)
レッド JAN 109915

屋外用ベルトパーティション(再生ゴム) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

OTG(BK/BL/RD) 54,600円（税抜価格） 本体:φ406×H972　ベルト:W3600×H48 1.3才 9.5kg

仕様／ヘッド：ポリミアド(PA)　支柱：高密度ポリエチレン(HDPE)　ベース：合成ゴム　入数：1(2個口)

屋外用ベルトパーティション(注水ポリ) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

OTW(BK/BL/RD) 54,600円（税抜価格） 本体:φ406×H972　ベルト:W3600×H48 1.3才 3.1kg

仕様／ヘッド：ポリミアド(PA)　支柱：高密度ポリエチレン(HDPE)　ベース：高密度ポリエチレン(HDPE)　入数：1(2個口)
●注水ベース　重量7.6kg

再生ゴム台座 注水ポリ台座

屋外用ベルトパーティション　
サインスタンドセット 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

OTST 50,000円（税抜価格） サインスタンド：W215×H280×t6 0.3才 1.7kg

仕様／サインパネル：塩化ビニル樹脂（PVC）　取付キャップ：高密度ポリエチレン
●入口、出口各1コ　取付キャプ2コ入

OTST
入り口

OTST
出口

樹脂キャップ

ベルトパーティション
チェーンパーティション
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サインスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SSW-A3 31,300円（税抜価格） W423×D330×H985 〜 1425 0.6才 5.1kg

仕様／ボード：ボール紙（ホワイトグレー）　支柱：スチール（19.1mm） 塗装（ホワイトグレー）　ベース：スチール 塗装（ホワイトグレー）　入数：
1　●A3（ヨコ）サイズに対応　●両面タイプ

SSW-A3
ホワイト JAN 095539

サインスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SSW-A4 25,000円（税抜価格） W330×D330×H895 〜 1335 0.6才 4.4kg

仕様／ボード：ボール紙（ホワイトグレー）　支柱：スチール（19.1mm） 塗装（ホワイトグレー）　ベース：スチール 塗装（ホワイトグレー）　入数：
1　●A4（ヨコ）サイズに対応　●両面タイプ

サインスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NRSS-450(BK) 62,900円（税抜価格） W460×D380×H1050
パネル表示サイズ：W450×D440 2.7才 8.2kg

仕様／本体：スチール サテン塗装(ブラック)　ボード：アクリル(透明＋ホワイト)　入数：1　●角度調節が可能。

サインスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NRSS-450(SV) 62,900円（税抜価格） W460×D380×H1050
パネル表示サイズ：W450×D440 2.7才 8.2kg

仕様／本体：スチール (シルバー )　ボード：アクリル(透明＋ホワイト)　入数：1　●角度調節が可能。

SSW-A4
ホワイト JAN 095515

NRSS-450(BK)
ブラック JAN 127445

NRSS-450(SV)
シルバー JAN 127452

サインスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SSW-B4 27,400円（税抜価格） W367×D330×H945 〜 1385 0.6才 4.7kg

仕様／ボード：ボール紙（ホワイトグレー）　支柱：スチール（19.1mm） 塗装（ホワイトグレー）　ベース：スチール 塗装（ホワイトグレー）　入数：
1　●B4（ヨコ）サイズに対応　●両面タイプ

SSW-B4
ホワイト JAN 095522

サインスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KSW-A3 33,500円（税抜価格） W423×D330×H950 〜 1390 0.9才 5kg

仕様／ボード：ボール紙（ホワイトグレー）　支柱：スチール（19.1mm） 塗装（ホワイトグレー）　ベース：スチール 塗装（ホワイトグレー）　入数：
1　●A3（ヨコ）サイズに対応　●片面タイプ　●サインボード部角度調節可能

KSW-A3
ホワイト JAN 095560

サインスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KSW-A4 26,800円（税抜価格） W330×D330×H860 〜 1300 0.8才 4.3kg

仕様／ボード：ボール紙（ホワイトグレー）　支柱：スチール（19.1mm） 塗装（ホワイトグレー）　ベース：スチール 塗装（ホワイトグレー）　入数：
1　●A4（ヨコ）サイズに対応　●片面タイプ　●サインボード部角度調節可能

KSW-A4
ホワイト JAN 095546

サインスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KSW-B4 29,300円（税抜価格） W367×D330×H910 〜 1350 0.8才 4.6kg

仕様／ボード：ボール紙（ホワイトグレー）　支柱：スチール（19.1mm） 塗装（ホワイトグレー）　ベース：スチール 塗装（ホワイトグレー）　入数：
1　●B4（ヨコ）サイズに対応　●片面タイプ　●サインボード部角度調節可能

KSW-B4
ホワイト JAN 095553

表示内容を、プレートと
プレートの間に差し込み
使用します。

表示内容を、プレートと
プレートの間に差し込み
使用します。

プレートには蓋があり、
異物の侵入を防ぎます。

プレートには蓋があり、
異物の侵入を防ぎます。

板背面のツマミを緩めれば自由に角度を調節すること
ができます。

板背面のツマミを緩めれば
自由に角度を調節することができます。

背面 背面

サインスタンド
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パネルスタンド屋内用(両面タイプ) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PAS-32WN-B3 95,400円（税抜価格）
W545×Ｄ500×H1020 ～ 1560
パネルサイズ：W414×Ｄ15×H565 ×2枚
有効画面サイズ：W345×H505

3才 9.2kg

PAS-32WN-B2 105,300円（税抜価格）
W565×Ｄ500×H1020 ～ 1775
パネルサイズ：W565×Ｄ15×H778 ×2枚
有効画面サイズ：W505×H718

3.5才 11.2kg

PAS-32WN-B1 121,400円（税抜価格）
W780×Ｄ500×H1020 ～ 1900
パネルサイズ：W778×Ｄ15×H1080 ×2枚
有効画面サイズ：W718×H1020

4.4才 16kg

PAS-32WN-A2 99,300円（税抜価格）
W545×Ｄ500×H1020 ～ 1640
パネルサイズ：W470×Ｄ15×H644×2枚
有効画面サイズ：W410×H584

3.1才 10kg

PAS-32WN-A1 113,200円（税抜価格）
W645×Ｄ500×H1020 ～ 1885
パネルサイズ：W644×Ｄ15×H891 ×2枚
有効画面サイズ：W584×H831

3.8才 13kg

仕様／フレーム：スチール クロームメッキ　フレーム：アルミ押出形材　コーナー：ABS樹脂　表面シート：透明アクリル(1.5㎜厚)　背板：MDF(3㎜
厚)　金具：吊り下げ金具4箇所ビス止め
入数：PAS-32WN-B3、PAS-32WN-B2、PAS-32WN-A2：1(2個口)
　　  PAS-32WN-B1、PAS-32WN-A1：1(3個口)
●キャスター 4個(ストッパー付き)　●高さ調節機能付き　●対応パネル重量10㎏まで　●パネル厚30㎜まで　●掲示物厚み1㎜まで可能　●付属
品 ヒモ (B1 〜 A2判は2m、B3判は1m)

開閉方法

BA-302
JAN 069608

案内板 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

BA-302 29,300円（税抜価格）
W300×D400×H1250
ボード寸法:W250×H880 0.7才 5kg

BA-482 34,100円（税抜価格）
W480×D400×H1250
ボード寸法:W430×H880 1才 7kg

仕様／ボード部：スチール（ホワイト）　フレーム：スチール（30×15mm楕円パイプ） 粉体塗装（ダークグレー）　入数：1　●両面でマーカー ･
マグネットが使用可能です

掲示ボード 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

BK-416 57,600円（税抜価格）
W415×D400×H1400
ボード内寸:W310×H860 1.3才 8kg

BK-666 63,800円（税抜価格）
W685×D400×H1400
ボード内寸:W560×H860

▲ 2才 10kg

仕様／ボード：（表面）塩ビシート貼り （裏面）ホワイトボード　フレーム：スチール メラミン焼付塗装（ダークグレー）　入数：1　●指示ボード面は
ピン･マグネットが使用可能です　●ホワイトボード面はマーカー ･マグネットが使用可能です

BK-666（表面）
掲示ボード JAN 069622

PAS-32WN-B2
パネルスタンド屋内用 ( 両面タイプ )

JAN 125625

BK-666（裏面）
ホワイトボード

案内板 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KAN-035(BK/WH) 68,500円（税抜価格） W350×D400×H1400 板面:W280×H878 1.6才 9kg

KAN-050(BK/WH) 74,500円（税抜価格） W495×D400×H1400 板面:W425×H878 1.7才 10kg

KAN-065(BK/WH) 84,700円（税抜価格） W645×D400×H1400 板面:W575×H878 ▲ 2.2才 11kg

仕様／ボード部（片面）：スチール（ホワイト）　ボード部（片面）：発泡レザー　フレーム：アルミ押出材　キャスター：双輪φ50 ナイロン (ストッ
パー付2個、ストッパー無2個)　入数：1　●マーカー（赤、黒各1色）、イレーザー（1個）付き　●下枠が収納ポケットになっており、マーカー、
イレーザー等の収納が可能です。　●レザー面はピンが使用可能です。ホワイトボード面はマーカー、マグネットが使用可能です。　

案内板

KAN-035(WH)( 発泡レザー面 )
JAN 141359

KAN-065(BK)( ホワイトボード面 )
JAN 141397
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NDP-310
JAN 089873

NSP-C202
JAN 104972

NDP-110
JAN 105009

NDP-210
JAN 105016

サイン&パンフレットスタンド(A3) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NSP-C202 68,100円（税抜価格） W532×D400×H1355 ▲ 6才 13kg

仕様／本体・ベース：スチール　粉体塗装(シルバー )　ケース：樹脂成型品 (ホワイト/透明)　キャスターストッパー付2個、ストッパー
無2個　入数：1　●上部のみA3サイズが入れれます(片面のみ)　●付属チェンジパーツ1個付

サイン&パンフレットスタンド(A4) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NSP-102C 47,100円（税抜価格） W330×D330×H1264 2.6才 8.8kg

仕様／本体・ベース：スチール　粉体塗装(シルバー )　ケース：樹脂成型品 (ホワイト/透明)　　入数：1　
●付属チェンジパーツ1個付　●回転・両側仕様ではございません。

パンフレットスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NDP-110 30,000円（税抜価格）
W320×D460×H1450
看板内寸：W225×H110
ワイヤー有効寸法：D16 

▲ 2.7才 7.8kg

NDP-210 44,600円（税抜価格）
W473×D460×H1450
看板内寸：W448×H110
ワイヤー有効寸法：D16 

▲ 3.9才 11kg

NDP-310 53,800円（税抜価格）
W698×D460×H1450
看板内寸:W673×H110
ワイヤー有効寸法：D16

▲ 4.3才 14.2kg

仕様／本体：スチール　粉体塗装 (シルバー )　看板：ポリプロピレン　入数：1　●ワイヤー部分が、湾曲してるのでチラシが倒れ
にくい構造になっています。●看板に名入れすることもできます。（別途見積）

ホルダーが湾曲しているので
冊子が折れない仕様になっています。

湾曲脚

NSP-102C
JAN 104989

パンフレットスタンド
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KP-C105
JAN 089156

KP-C205
JAN 089163

KP-C305
JAN 089170

KSL-C306
JAN 089217

KSL-C406
JAN 089224

KSL-C206
JAN 089200

NPF-C108
JAN 069653

NPF-C208
JAN 069660

NPF-C308
JAN 069677

文字入れ例

付属のチェンジパーツを使えば、さまざまなサイズのパンフレットを
入れることが可能です。①DM・A6サイズを入れる場合、仕切りの
向きを上にセット。②A5・B5・B6サイズを入れる場合は、仕切りの
向きを下にセット  ※通常はA4サイズに対応

使用例（DM・A5）

①DM・A6

②A5・B5・B6

パンフレットスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KP-C105 39,000円（税抜価格） W308×D420×H1500 ▲ 2.5才 9.8kg

KP-C205 58,200円（税抜価格） W551×D420×H1540 ▲ 4.7才 16kg

KP-C305 77,300円（税抜価格） W794×D420×H1540 ▲ 6.9才 21.6kg

仕様／フレーム：スチール楕円パイプ 粉体塗装（シルバーメタリック）　ケース：樹脂成型品（グレー／透明）　上部看板：樹脂成型品
（ブラック）　入数：1（2個口）　●付属チェンジパーツ:KP-C105 1個付、KP-C205 2個付、KP-C305 3個付　●KP-C105:ア
ジャスター仕様、KP-C205、KP-C305:キャスター仕様

パンフレットスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KSL-C206 83,100円（税抜価格） W539×D465×H1220 ▲ 8.1才 20.6kg

KSL-C306 101,800円（税抜価格） W783×D465×H1220 ▲ 10.5才 27.3kg

KSL-C406 122,900円（税抜価格） W1035×D465×H1220 ▲ 10.4才 ▲ 35.5kg

仕様／フレーム：スチール角パイプ 粉体塗装（シルバーメタリック）　ケース：樹脂成型品（グレー／透明）　入数：1（2個口）　●付属
チェンジパーツ:KSL-C206 2個付、KSL-C306 3個付、KSL-C406 4個付

パンフレットスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NPF-C108 42,200円（税抜価格） W308×D420×H1500 ▲ 2.8才 12kg

NPF-C208 65,100円（税抜価格） W551×D420×H1540 ▲ 4.8才 20kg

NPF-C308 86,700円（税抜価格） W794×D420×H1540 ▲ 6.9才 27kg

仕様／フレーム：スチール楕円パイプ 粉体塗装（シルバーメタリック）　ケース：樹脂成型品（グレー／透明）　上部看板：樹脂成型品
（ブラック）　入数：1　●C108:アジャスター仕様、C208、C308:キャスター仕様　●付属チェンジパーツ:NPF-C108 2個付、
NPF-C208 4個付、NPF-C308 6個付
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AS-PF8N
JAN 083703

AS-PF12N
JAN 083666

AS-PF16N
JAN 083673

AS-PF20
JAN 083680

AS-PF20(WH)
JAN 141328

AS-PF20(BK)
JAN141298

AS-PF10
JAN 083659

AS-PF10(WH)
JAN 141311

AS-PF10(BK)
JAN141281

AS-PF30
JAN 083697

AS-PF30(WH)
JAN141335

AS-PF30(BK)
JAN141304

パンフレットスタンド（傾斜型） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AS-PF8N 74,700円（税抜価格） W545×D490×H1255 2.8才 12kg

仕様／フレーム：アルミ アルマイト仕上げ　カセット：樹脂成型品（クリアブルー）　入数：1（3個口）　●A4サイズ対応カセット8個付

パンフレットスタンド（傾斜型） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AS-PF12N 90,400円（税抜価格） W775×D490×H1255 ▲ 3.2才 15kg

仕様／フレーム：アルミ アルマイト仕上げ　カセット：樹脂成型品（クリアブルー）　入数：1（4個口）　●A4サイズ対応カセット12個付

パンフレットスタンド（傾斜型） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AS-PF16N 105,700円（税抜価格） W1010×D490×H1255 ▲ 4.7才 18kg

仕様／フレーム：アルミ アルマイト仕上げ　カセット：樹脂成型品（クリアブルー）　入数：1（5個口）　●A4サイズ対応カセット16個付

パンフレットスタンド（直立型） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AS-PF10 65,000円（税抜価格） W310×D455×H1555 2.6才 12kg

仕様／フレーム：アルミ アルマイト仕上げ　カセット：樹脂成型品（クリアブルー）　入数：1（2個口）　●A4サイズ対応カセット10個付

パンフレットスタンド（直立型） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AS-PF10(BK/WH) 76,000円（税抜価格） W308×D456×H1555 2.6才 12kg

仕様／フレーム：アルミ アルマイト仕上げ(ホワイト艶あり/ブラック艶なし)　カセット：樹脂成型品（WH:クリア/BK:クリアブラック）　キャ
スター：双輪φ50 ナイロン (ストッパー付4個)　入数：1（2個口）　●A4サイズ対応カセット10個付

パンフレットスタンド（直立型） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AS-PF20 87,800円（税抜価格） W545×D455×H1555 ▲ 4.6才 17kg

仕様／フレーム：アルミ アルマイト仕上げ　カセット：樹脂成型品（クリアブルー）　入数：1（3個口）　●A4サイズ対応カセット20個付

パンフレットスタンド（直立型） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AS-PF20(BK/WH) 99,000円（税抜価格） W542×D456×H1555 ▲ 4.6才 17kg

仕様／フレーム：アルミ アルマイト仕上げ(ホワイト艶あり/ブラック艶なし)　カセット：樹脂成型品（WH:クリア/BK:クリアブラック）　キャ
スター：双輪φ50 ナイロン (ストッパー付4個)　入数：1（3個口）　●A4サイズ対応カセット20個付

パンフレットスタンド（直立型） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AS-PF30 110,000円（税抜価格） W775×D455×H1555 ▲ 6.6才 23kg

仕様／フレーム：アルミ アルマイト仕上げ　カセット：樹脂成型品（クリアブルー）　入数：1（4個口）　●A4サイズ対応カセット30個付

パンフレットスタンド（直立型） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

AS-PF30(BK/WH) 124,000円（税抜価格） W776×D456×H1555 ▲ 6.6才 23kg

仕様／フレーム：アルミ アルマイト仕上げ(ホワイト艶あり/ブラック艶なし)　カセット：樹脂成型品（WH:クリア/BK:クリアブラック）　キャ
スター：双輪φ50 ナイロン (ストッパー付4個)　入数：1（4個口）　●A4サイズ対応カセット30個付

パンフレットスタンド
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PLK-11
ナチュラル JAN 079089

PH-5
シルバー

PAN-11
ナチュラル JAN 079096

PAN-12
ナチュラル JAN 079102

NR-1
シルバー JAN 047736

NR-2
シルバー JAN 047743

つまみ部（断面図）
新聞紙100枚相当

使用例

NFM-50(GM）
ガンメタリック JAN 104965

NFM-50(SV）
シルバー JAN 104958

KNM-350
JAN 089002

KNM-340
JAN 088999

KNM-330
JAN 088982

マガジンラック 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PLK-11 22,800円（税抜価格）

W600×D345×H800
棚内寸上2段:W566×D72
下段:W566×D68
下棚:W566×D283×H250

1.5才 13kg

仕様／本体：フラッシュ加工 プリント紙化粧板貼り　入数：1　●ディスプレイ桟付

ペーパーホルダー 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PH-5 8,400円（税抜価格）
W620×D42×H39
挟み込み内寸:W580×D11×H15 0.3才 1.4kg

仕様／本体：アルミ　入数：1セット　●1セット=5本

マガジンスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PAN-11 24,000円（税抜価格）
W600×D400×H1260
棚内寸上4段:W566×D45
下棚:W566×D300×H330

1.8才 17kg

PAN-12 30,200円（税抜価格）
W900×D400×H1260
棚内寸上4段:W866×D45
下棚:W866×D300×H330

2.9才 21kg

仕様／本体：フラッシュ加工 プリント紙化粧板貼り　入数：1　

新聞架 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NR-1 39,900円（税抜価格） W650×D400×H890 1.7才 7kg

NR-2 30,900円（税抜価格） W650×D400×H750 0.8才 5kg

仕様／本体：スチール（25×12mm角パイプ） メラミン焼付塗装　入数：1　●ペーパーハンガー 5本付　●NR-1:収納部内寸W615×D40×H140

マガジンスタンド(フロアタイプ) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NFM-50(GM） 33,500円（税抜価格）
W510×D480×H400
ラック内寸法：(前)W470×D70×H280
ラック内寸法：(中・後)W470×D61×H280

1.4才 7.6kg

仕様／本体：スチール　ガンメタリック焼付塗装　入数：1　

マガジンスタンド(フロアタイプ) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NFM-50(SV) 33,500円（税抜価格）
W510×D480×H400
ラック内寸法：(前)W470×D70×H280
ラック内寸法：(中・後)W470×D61×H280

1.4才 7.6kg

仕様／本体：スチール　粉体塗装 (シルバー )　入数：1　

マガジンスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KNM-330 50,500円（税抜価格） W700×D390×H950
ラック内寸:W656×D54×H320 2.3才 12kg

KNM-340 60,800円（税抜価格）
W700×D480×H1100
ラック内寸:W656×D54×H320 3.4才 15.5kg

KNM-350 67,000円（税抜価格）
W700×D580×H1250
ラック内寸:W656×D54×H320 4.5才 18kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装（シルバー）　ラック：スチール 粉体塗装（シルバー）　入数：1　●キャスター :ストッパー付2個･ストッ
パーなし2個

マガジンスタンド
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受付台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MUD-640 28,900円（税抜価格） W600×D400×H1000 3.2才 18.5kg

仕様／天板：ポリエステル化粧板(31mm厚) フラッシュ加工　本体：プリント紙化粧板(31mm厚) フラッシュ加工　入数：1
●有効内寸：W533×D366×上部H377/下部H562mm 

受付 記載台用掲示ボード 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NUK-B(WH) 11,800円（税抜価格） W445×D15×Ｈ380 0.4才 1.9kg

仕様／フレーム：スチール(シルバー粉体塗装)　パネル：スチール(サテンホワイト焼付塗装)　入数：1

受付 記載台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NUK-480(WH) 46,400円（税抜価格）
W480×D375×Ｈ920
天板サイズ：W480×D370
棚有効寸法：W415×D230×H50(155)

2.6才 11.1kg

仕様／本体：スチール(サテンホワイト焼付塗装)　フレーム：スチール(シルバー粉体塗装)　
天板：全体平均分布荷重約20kg、天板15kg、棚5kg　入数：1

NUK/NIF用パンフレットケース 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NOPC(GR/WH) 4,700円（税抜価格） W235×D40×Ｈ330 0.3才 0.8kg

仕様／パンフレットケース：ＰＳ樹脂(グレー /ホワイト)　入数：1

背面

背面

MUD-640
JAN 089804

NUK-480(WH)

NUK-480(WH)+NUK-B(WH)

NUK-480(WH)+NUK-B(WH)+
NOPC(WH)

受付・記載台

218

O
ffi

ce
 A

cc
es

so
ry



記載台ハイタイプ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KK-120H 93,000円（税抜価格） W1200×D450×H950 5.5才 27kg

KK-90H 80,600円（税抜価格） W900×D450×H950 4.6才 22kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装　天板：低圧メラミン化粧板(25mm厚) ローカンエッジ　入数：1（2個口）　●アジャスター付き

記載台プライバシーパネル（2枚組） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KK-OP 54,800円（税抜価格）
D450×H505×t14
使用時のサイズ：D435×H450×t9 0.6才 5kg

仕様／本体：PVC乳白色(半透明)　補強枠：スチール(シルバー粉体塗装)　入数：1　●アクリル板はR180に加工してあります。

記載台用掲示ボード 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KK-P120 38,500円（税抜価格） W1140×D30×H484 2.4才 8.3kg

KK-P90 35,400円（税抜価格） W840×D30×H484 1.8才 6.8kg

仕様／本体：スチール楕円パイプ　パネル：スチール(パンチング)　入数：1　●パンフレットケース1ヶ(サイズチェンジパーツ付)　
●ペーパーロック1本(W210mm)付き　●パネルはスチール製なのでマグネットの使用が可能。　●後付け可能

付属のチェンジパーツを使えば、さまざまな
サイズのパンフレットを入れることが可能
です。①DM・A6サイズを入れる場合、仕
切りの向きを上にセット。②A5・B5・B6サ
イズを入れる場合は、仕切りの向きを下に
セット　※通常はA4サイズに対応

①DM・A6

②A5・B5・B6

※卓上ケース別売り

パンフレットケース（サイズチェンジパーツ付）

NPC-C101
シルバーメタリック

JAN 069684

NPC-C102
シルバーメタリック

JAN 069691

NPC-C202
シルバーメタリック

JAN 069707

卓上パンフレットスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NPC-C101 5,600円（税抜価格） W235×D160×H315 0.2才 1kg

NPC-C102 17,300円（税抜価格） W255×D190×H380 0.8才 2.5kg

NPC-C202 24,400円（税抜価格） W490×D190×H380 1.6才 4.3kg

仕様／フレーム：スチール 粉体塗装（シルバーメタリック）　ケース：樹脂成型品（グレー／透明）　入数：1　●付属チェンジパー
ツ:NPC-C101 1個付、NPC-C102 2個付、NPC-C202 4個付

KK-120H
JAN 088401

KK-90H+KK-P90+KK-OP

KK-120H+KK-P120

KK-90H
JAN 088425

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー
オフィス
アクセサリー

傘立て

ベルトパーティション
チェーンパーティション

サインスタンド・
案内板
パンフレット
スタンド

マガジン
スタンド

受付・
記載台

ホワイト
ボード

予定表・
掲示板

壁掛けボード・
キーケース・演台

電話台・
サイドテーブル

スモーキングスタンド・
ダストボックス

ハンガー

ベッド

医療・福祉

金庫

受付・
記載台
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WBS-1809RF
JAN 112762

ミーティングボード 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

WUD-55B 125,000円（税抜価格） W1318×D557×H1750 ▲ 4.7才 17.8kg

仕様／ボード：表面 ホーローホワイト鋼板 裏面 スチールブラック鋼板　枠：アルミ押出形材(黒アルマイト処理)　ベース：スチール(メラミン焼付塗装) 　
キャスター：φ50双輪ナイロンキャスター (ストッパー付2個・ストッパー無2個)　入数：1　●マーカー (赤・黒)・イレーザー・マグネット2個付　●裏面ブラッ
クボードには付属のマーカーとイレーザーは使用できません。

脱着式ペントレイ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

WUD-PT(BK) 7,800円（税抜価格） W548×D42×H35 0.05才 0.4kg

仕様／本体：アルミ押出型材(黒アルマイト処理）　裏面：マグネットシート付　サイドカバー：ABS樹脂成型品　入数：1　●マグネット付で簡単に脱着が
可能

スチール両面ホワイトボード 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

WBS-1209RF ●42,000円（税抜価格）
W1290×D525×H1810
ボード：W1210×D19×H910

▲ 3.6才 16.4kg

WBS-1809RF ●54,000円（税抜価格）
W1890×D525×H1810
ボード：W1810×D19×H910

▲ 5.2才 21.2kg

仕様／ボード：スチール　フレーム：スチール　粉体塗装（ホワイト）　入数：1(2個口)　●回転ストッパー付　●キャスター：ダブルロック機構付4個　●
粉受付●マーカー（赤・黒）付・イレイザー付

ダブルロック機構
1度のロックで、車輪と車輪の
軸をロックすることで、ボードの
動きをおさえ安定した状態で使
用できます。

マーカーとイレイザーが
付属します。

粉受 ワンタッチストッパーを押すと、
板面が回転でき、また確実に
固定します。

ホワイトボード

WHP-912
JAN 103913

ホーロー回転片面ホワイトボード 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

WHP-912 84,400円（税抜価格）
W1280×D550×H1825
ボード：W1200×D14×H900

▲ 1.6才 21.7kg

WHP-918 96,100円（税抜価格）
W1880×D550×H1825
ボード：W1800×D14×H900

▲ 2.3才 29.5kg

WHP-1218 152,400円（税抜価格）
W1880×D550×H1975
ボード：W1800×D14×H1200

▲ 2.8才 ▲ 35.5kg

仕様／ボード：ホーローホワイト　脚フレーム：スチール メラミン焼付塗装　キャスター：φ50 ゴムキャスター (ストッパー付2個・ストッパー無2個)　入数：
1(2個口)　●ネジ式回転ストッパー付　●粉受け付　●裏側 カラー鉄板　●マーカー（赤・黒）・イレイザー・マグネット付

ホーロー回転両面ホワイトボード 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

WHP-R912 96,700円（税抜価格）
W1280×D550×H1825
ボード：W1200×D14×H900

▲ 1.6才 22.8kg

WHP-R918 105,000円（税抜価格）
W1880×D550×H1825
ボード：W1800×D14×H900

▲ 2.3才 ▲ 31kg

WHP-R1218 191,700円（税抜価格）
W1880×D550×H1975
ボード：W1800×D14×H1200

▲ 2.8才 ▲ 36.5kg

仕様／ボード：ホーローホワイト　脚フレーム：スチール メラミン焼付塗装　キャスター：φ50 ゴムキャスター (ストッパー付2個・ストッパー無2個)　入数：
1(2個口)　●ネジ式回転ストッパー付　●粉受け付　●マーカー（赤・黒）・イレイザー・マグネット付

WUD-PT(BK)
JAN141243

WUD-55B
JAN141236

WUD-GEL
オプション ゲルチョーク（8本)
4,000円（税抜価格）

本 体：水性ケルスティックマーカー
入 数：1セット
●色：黒・白・赤・緑・蛍光ブルー・蛍光ピ
ンク・蛍光イエロー・オレンジ
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WS-345
JAN 050309

WH-345
JAN 050248

KMB-700
ホワイト

JAN 117132
KMO-800

JAN 099179

TUD-36Y
JAN141267

スチールタイプ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

WS-345 7,900円（税抜価格） W450×H300 0.3才 2kg

WS-456 11,000円（税抜価格） W600×H450 0.6才 3kg

WS-609 19,200円（税抜価格） W900×H600 1.3才 6kg

WS-912 30,800円（税抜価格） W1200×H900 ▲ 1.9才 12kg

WS-918 44,100円（税抜価格） W1800×H900 ▲ 2.8才 18kg

仕様／無地　入数：1　●吊り金具付　●粉受け付　●イレイザー・マーカー赤黒・マグネット付

ホーロータイプ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

WH-345 8,400円（税抜価格） W450×H300 0.3才 2kg

WH-456 11,800円（税抜価格） W600×H450 0.6才 3kg

WH-609 21,000円（税抜価格） W900×H600 1.3才 6kg

WH-612 33,200円（税抜価格） W1200×H600 1.7才 10kg

WH-912 34,000円（税抜価格） W1200×H900 ▲ 1.9才 12kg

WH-918 49,300円（税抜価格） W1800×H900 ▲ 2.8才 18kg

仕様／無地　入数：1　●吊り金具付　●粉受け付　●イレイザー・マーカー赤黒・マグネット付

壁掛用ホワイトボード　マーカータイプ

ミーティング用ボード 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KMB-700 68,400円（税抜価格）
W914×D382×H1385 〜 1640
ボード:W914×D914

▲ 7.3才 14kg

仕様／本体：楕円パイプ（15×30mm） 粉体塗装　ボード：スチール 塗装（ホワイト）　入数：1　●キャスター :ストッパー付2個･ストッ
パーなし2個　●平行スタッキングピッチ:115mm　●ボード:縦横裏表使用可能　●ボード面脱着可能　●板面:3段階（粉受位置高
さ:460,590,720mm）で高さ調整可能

透明ボード 横型 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TUD-36Y 240,000円（税抜価格） W1839×D557×H1750 ▲ 6.5才 28.5kg

TUD-34Y 148,000円（税抜価格） W1229×D557×H1750 ▲ 4.8才 18kg

仕様／ボード：透明アクリル5㎜厚 (表面のみ：特殊コーティング加工)　枠：アルミ押出型材(アルマイト処理)　ベース：スチール(メラ
ミン焼付塗装)　キャスター：φ50双輪ナイロンキャスター (ストッパー付2個・ストッパー無2個)　入数：TUD-36Y/1(2個口）　TUD-
34Y/1　●グラスボードマーカー (白・黒・蛍光ピンク・蛍光オレンジ・蛍光イエロー・ライトブルー )・専用イレーザー・粘着糊付マグネッ
ト付

ミーティング用ボード（折り畳み式） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KMO-800 71,300円（税抜価格）
W604×D535×H1600
折り畳み時:W604×D85×H1110
ボード寸法：W604×H886

4.1才 9kg

仕様／本体：スチールパイプ／スチール板　紛体塗装　板面：ホワイトボード　入数：1　●使いやすい高さに調整できます。（1010 〜
1600mm）　●折り畳み機構。（指つめ防止のロック機構付）　●折り畳み時：持ち運びに便利な取っ手付。

FPW-F
オプション ボードハンガー
3,800円（税抜価格）

入 数：1セット
●1セット=2個　 
●調整幅25 〜 65mm

SOCIA
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受付・
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月予定表･タテ書2段 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

WH-M456 13,100円（税抜価格） W600×H450 0.6才 3kg

WH-M609 22,700円（税抜価格） W900×H600 1.3才 6kg

WH-M912 36,400円（税抜価格） W1200×H900 ▲ 1.9才 12kg

入数：1　●粉受あり　●イレイザー・マーカー赤黒付・マグネット付属　●吊金具付き

月予定表･タテ書1段 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

WH-M918 51,700円（税抜価格） W1800×H900 ▲ 2.8才 18kg

入数：1　●粉受あり　●イレイザー・マーカー赤黒付・マグネット付属　●吊金具付き
WH-M918
JAN 050385

月予定表･ヨコ書2行 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

WH-M456Y 13,100円（税抜価格） W600×H450 0.6才 3kg

WH-M609Y 22,700円（税抜価格） W900×H600 1.3才 6kg

WH-M912Y 36,400円（税抜価格） W1200×H900 ▲ 1.9才 12kg

WH-M918Y 51,700円（税抜価格） W1800×H900 ▲ 2.8才 18kg

入数：1　●粉受あり　●イレイザー・マーカー赤黒付・マグネット付属　●吊金具付き

WH-M456Y
JAN 050392

WH-M912Y
JAN 050415

WH-M918Y
JAN 050422

■タテ書タイプ

■ヨコ書タイプ

月予定表　（壁掛用ホーローホワイト）

ファニチャータイプ　（マグネット着磁型）

WH-M912
JAN 050378

WH-M456
JAN 050354

予定表（行動予定） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FW-A635 13,300円（税抜価格） W350×H600 0.3才 1kg

入数：1　●付属品：専用ポケット･マーカー（黒･赤×各1）･ラーフル　●ホワイトボード部スチールタイプ

FW-A635
JAN 050439

予定表（月予定） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FW-M935 16,500円（税抜価格） W350×H900 0.4才 2kg

入数：1　●付属品：専用ポケット･マーカー（黒･赤×各1）･ラーフル　●ホワイトボード部スチールタイプ

FW-M935
JAN 050453

予定表（週予定） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FW-W635 13,300円（税抜価格） W350×H600 0.3才 1kg

入数：1　●付属品：専用ポケット･マーカー（黒･赤×各1）･ラーフル　●ホワイトボード部スチールタイプ　
FW-W635

JAN 050446

予定表（無地） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

FW-635 12,500円（税抜価格） W350×H600 0.3才 1kg

FW-906 20,100円（税抜価格） W600×H900 0.7才 3kg

FW-935 14,700円（税抜価格） W350×H900 0.4才 2kg

入数：1　●付属品：専用ポケット･マーカー（黒･赤×各1）･ラーフル　●ホワイトボード部スチールタイプ

FW-635
JAN 050460

FPW-F
オプション ボードハンガー
3,800円（税抜価格）

入 数：1セット
●1セット=2個　 
●調整幅25 〜 65mm

予定表
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TWB-W912
JAN 065181

TKB-W918
アイボリー JAN 065167

■カラーサンプル（TKB）

グリーン クールグレーオフホワイト アイボリー パールピンク ライトグレー ライトベージュ ソフトミントグリーン パウダーブルー ライトブラウン ライトメジューム

粉受け 吊り金具

PMB-609 ( ライトメジューム )

■カラーサンプル（PB・PMBタイプ）

グリーン
（L2003）

アイボリー
（L2011）

ライトブラウン
（L2018）

ライトメジューム
（L2019）

PMS-609 ( グリーン )

■カラーサンプル（PMS）

LGR
ライトグレー

（L2012）

コルクGN
グリーン

（L2003）

IV
アイボリー

（L2011）

LM
ライトメジューム

（L2019）

木目柄ホワイトボード（壁掛タイプ） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TWB-W609 34,600円（税抜価格） W910×D70×H617 1.7才 3kg

TWB-W912 49,400円（税抜価格） W1210×D70×H917 ▲ 3.4才 5kg

TWB-W918 62,900円（税抜価格） W1810×D70×H917 ▲ 5才 8kg

仕様／枠材：LVS 木目シート貼り　入数：1　●粉受け付　●吊り金具付　●ホワイトボード部スチールタイプ

木目柄掲示板（ピンマグ両用タイプ） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TKB-W609 29,200円（税抜価格） W900×D25×H600 0.6才 5kg

TKB-W912 45,200円（税抜価格） W1200×D25×H900 ▲ 1.2才 9kg

TKB-W918 62,300円（税抜価格） W1800×D25×H900 ▲ 1.9才 12kg

仕様／枠材：MDF木目シート貼り　入数：1　●吊り金具付　●板面は11色の中からお選び頂けます。

木目柄掲示板

ピンタイプ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PB-609 15,700円（税抜価格） W900×H600 0.6才 4kg

PB-912 28,000円（税抜価格） W1200×H900 ▲ 1.2才 8kg

PB-918 45,200円（税抜価格） W1800×H900 ▲ 1.8才 11kg

仕様／ビニールレザー貼り　ボード：ベニヤ　入数：1　●吊り金具付

マグネットタイプ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PMB-609 19,400円（税抜価格） W900×H600 0.6才 5kg

PMB-912 34,400円（税抜価格） W1200×H900 ▲ 1.2才 9kg

PMB-918 55,200円（税抜価格） W1800×H900 ▲ 1.8才 12kg

仕様／ビニールレザー貼り　ボード：鉄箔+ベニヤ　入数：1　●PMBタイプは専用マグネット2個付　
●吊り金具付　●ピンでの固定不可

壁掛用掲示板 屋内用案内掲示板

ピン・マグ 両用タイプボード 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PMS-609 28,000円（税抜価格） W900×D17×H600 0.5才 4.8kg

PMS-912 42,200円（税抜価格） W1200×D17×H900 ▲ 1才 8kg

PMS-918 56,800円（税抜価格） W1800×D17×H900 ▲ 1.5才 12kg

仕様／ボード：インシュレーションボード 発泡エンビシート貼り　枠フレーム：アルミ　入数：1　●タイトル文字はオプショ
ンです。　●上部・下部タイトル各H60×W860mm　●ボードは5色から選べます。　●PMSタイプは専用マグネット
2個付　●吊り金具付属

文字はオプションになります。

掲示板
SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー
オフィス
アクセサリー

傘立て

ベルトパーティション
チェーンパーティション

サインスタンド・
案内板
パンフレット
スタンド

マガジン
スタンド

受付・
記載台

ホワイト
ボード

予定表・
掲示板

壁掛けボード・
キーケース・演台

電話台・
サイドテーブル

スモーキングスタンド・
ダストボックス

ハンガー

ベッド

医療・福祉

金庫

予定表・
掲示板
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PBK-918

TBY-918 TBY-SP

NKY-1
JAN 089927 NKY-2

JAN 089934

NKY-3
JAN 089941

NKY-4
JAN 089958

NKB-4
JAN 089897

NKB-6
JAN 089903 NKB-8

JAN 089910

NKB-2
JAN 089880

■カラーサンプル（PBK）

LGR
ライトグレー

（L2012）

コルクGN
グリーン

（L2003）

IV
アイボリー

（L2011）

LM
ライトメジューム

（L2019）

キーケース 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NKY-1 7,900円（税抜価格） W330×D25×H170 0.1才 0.9kg

仕様／本体：スチール ホワイトボード　フレーム：アルミ　フックホルダ：樹脂成型品　入数：1　●背面マグネット付　
●10個用（1段10列）

キーケース 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NKY-2 11,600円（税抜価格） W330×D25×H320 0.2才 1.2kg

仕様／本体：スチール ホワイトボード　フレーム：アルミ　フックホルダ：樹脂成型品　入数：1　●背面マグネット付　
●20個用（2段10列）

キーケース 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NKY-3 15,600円（税抜価格） W330×D25×H470 0.2才 1.7kg

仕様／本体：スチール ホワイトボード　フレーム：アルミ　フックホルダ：樹脂成型品　入数：1　●背面マグネット付　
●30個用（3段10列）

キーケース 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NKY-4 20,300円（税抜価格） W640×D25×H320 0.3才 2.1kg

仕様／本体：スチール ホワイトボード　フレーム：アルミ　フックホルダ：樹脂成型品　入数：1　●背面マグネット付　
●40個用（2段20列）

キーボックス 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NKB-4 37,100円（税抜価格） W359×D50×H320 0.4才 3.6kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装（グレー）　フックホルダー：樹脂成型品　入数：1　●鍵2本付　●40個用

キーボックス 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NKB-6 51,500円（税抜価格） W380×D105×H320 0.7才 5.7kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装（グレー）　フックホルダー：樹脂成型品　入数：1　●鍵2本付　●60個用

キーボックス 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NKB-8 57,800円（税抜価格） W380×D105×H320 0.7才 6kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装（グレー）　フックホルダー：樹脂成型品　入数：1　●鍵2本付　●80個用

キーボックス 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NKB-2 29,800円（税抜価格） W359×D50×H320 0.4才 3.4kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装（グレー）　フックホルダー：樹脂成型品　入数：1　●鍵2本付　●20個用

キーケース・キーボックス

軽量ピンタイプ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

PBK-609 16,800円（税抜価格） W905×D25×H605 0.8才 1.9kg

PBK-912 29,000円（税抜価格） W1205×D25×H905 ▲ 1.5才 3.2kg

PBK-918 47,000円（税抜価格） W1805×D25×H905 ▲ 2.2才 4.4kg

仕様／ボード：ポリプロピレン発泡体発泡エンビシート貼り　枠フレーム：アルミ　入数：1　●タテでもヨコでもお使いい
ただけます。　●吊金具は吊り上げ型・吊り下げ型の兼用タイプ　●ボードは5色から選べます。

ピンレスタイプ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TBY-609 25,000円（税抜価格） W905×D25×H605 0.8才 3.6kg

TBY-912 46,500円（税抜価格） W1205×D25×H905 ▲ 1.5才 5.2kg

TBY-918 63,000円（税抜価格） W1805×D25×H905 ▲ 2.2才 6.7kg

仕様／ボード：ポリスチレン発砲体アルミ複合板弱粘着加工紙(コルク柄)張り)　枠フレーム：アルミ角部ABS樹脂　入数：1
●タテでもヨコでもお使いいただけます。●吊金具は吊り上げ型・吊り下げ型の兼用タイプ●厚い紙、重量のある紙、
ざらついている紙は長時間の掲示で落下するおそれがあります。●化学処理してある紙は接着しない場合があります。
●新聞紙・わら半紙など、紙の種類によっては、取り外し時に紙間はく離を起こし、掲示物が取れない恐れがあります。
●油分は粘着力を低下させるので、表面を指で触れないで下さい。●およそ300回の脱着性能がありますが、設置環
境によって変化します。

ピンレス掲示板用専用スプレー 価格 梱包才数 梱包重量

TBY-SP 23,700円（税抜価格） 0.2才 0.4kg

入数：1　●粘着が弱くなった時は専用スプレーをお使い下さい。●ほこりの多い場所、
空調機器の風が直接あたる場所、直射日光の当たる場所、タバコの煙が多い場所、
高温、高湿度、又は低温、低湿度になる場所には設置しないで下さい。

壁掛けボード
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NST-40(WH)
ホワイト JAN 104996

背面仕様

CMC-110(TE)
チーク JAN 069790

SPC-F12(RO)
ローズ JAN 069806

SPC-K12(RO)
ローズ JAN 069783

背面仕様

折り畳み例
使用しないときは折畳
んでコンパクトに収納
することができます。

演台
SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー
オフィス
アクセサリー

傘立て

ベルトパーティション
チェーンパーティション

サインスタンド・
案内板
パンフレット
スタンド

マガジン
スタンド

受付・
記載台

ホワイト
ボード

予定表・
掲示板

壁掛けボード・
キーケース・演台

電話台・
サイドテーブル

スモーキングスタンド・
ダストボックス

ハンガー

ベッド

医療・福祉

金庫

壁掛けボード・
キーケース・演台

講演台(昇降タイプ) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

NST-40(WH) 75,500円（税抜価格）
W483×D440×H865 ～ 1167
天板有効寸法：W450×D380 3.9才 14kg

仕様／前板：スチール　粉体塗装 (ホワイト)　フレーム：スチール　粉体塗装 (シルバー )　天板：低圧メラミン化粧板(18㎜厚　ホワイト)　ローカンエッ
ジ仕上げ　キャスターストッパー付2個、ストッパー無2個　入数：1　●上下スライドは無段階調整が可能　●天板までの高さＨ648 ～ 950㎜　●配線
穴付き　●配線受け付き　ロックネジ付き

司会者台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CMC-110(RO/TE) 166,000円（税抜価格） W600×D450×H1100 6.6才 25kg

仕様／天板：ダップ化粧板 ポストフォーム加工　本体：ダップ化粧板 ポストフォーム加工　キャスター 4ヶ所付　入数：1（2個口）
●棚板付　

折り畳み演台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SPC-F12(RO/TE) 244,000円（税抜価格）
W1200×D500×H930　
折り畳み：W1200×D200×H1000

▲ 12.7才 33kg

SPC-F8(RO/TE) 208,000円（税抜価格）
W830×D500×H930
折り畳み：W830×D200×H1000

▲ 10.6才 26kg

仕様／天板：ダップ化粧板 ポストフォーム加工　本体：ダップ化粧板 ポストフォーム加工　入数：1　

演台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SPC-K12(RO/TE) 135,000円（税抜価格） W1200×D445×H950 ▲ 7.7才 30kg

SPC-K9(RO/TE) 117,000円（税抜価格） W900×D445×H950 ▲ 5.3才 21kg

仕様／天板：ダップ化粧板 ポストフォーム加工　本体：ダップ化粧板 ポストフォーム加工　ステンレス目地入　入数：1　

■カラーサンプル

■カラーサンプル

■カラーサンプル

RO
ローズ

RO
ローズ

RO
ローズ

TE
チーク

TE
チーク

TE
チーク

無段階調整 湾曲脚・アダプタ受
け

配線ホール
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T-30W メッキ ( アイボリー ) T-30B メッキ ( ブラック )

T-45T メッキ ( チーク ) T-45W メッキ ( アイボリー )

T-60R メッキ ( ローズ ) T-60N メッキ ( ナチュラル )

T-30R 塗装 ( ローズ )T-30T 塗装 ( チーク )

T-45R 塗装 ( ローズ ) T-45N 塗装 ( ナチュラル )

T-60W 塗装 ( アイボリー ) T-60B 塗装 ( ブラック )

電話台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

T-30Rメッキ(ローズ) 28,600円（税抜価格） W300×D300×H700 1才 7kg

T-30Tメッキ(チーク) 28,600円（税抜価格） W300×D300×H700 1才 7kg

T-30Wメッキ(アイボリー) 28,600円（税抜価格） W300×D300×H700 1才 7kg

T-30Nメッキ(ナチュラル) 28,600円（税抜価格） W300×D300×H700 1才 7kg

T-30Bメッキ(ブラック) 28,600円（税抜価格） W300×D300×H700 1才 7kg

仕様／天板：メラミン化粧板（ローズ／チーク／アイボリー /ナチュラル/ブラック）　フレーム：スチール（□19mm） 
クロームメッキ
入数：1

電話台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

T-45Rメッキ(ローズ) 33,100円（税抜価格） W450×D450×H700 1.5才 11kg

T-45Tメッキ(チーク) 33,100円（税抜価格） W450×D450×H700 1.5才 11kg

T-45Wメッキ(アイボリー) 33,100円（税抜価格） W450×D450×H700 1.5才 11kg

T-45Nメッキ(ナチュラル) 33,100円（税抜価格） W450×D450×H700 1.5才 11kg

T-45Bメッキ(ブラック) 33,100円（税抜価格） W450×D450×H700 1.5才 11kg

仕様／天板：メラミン化粧板（ローズ／チーク／アイボリー /ナチュラル/ブラック）　フレーム：スチール（□19mm） 
クロームメッキ
入数：1

電話台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

T-60Rメッキ(ローズ) 37,200円（税抜価格） W600×D450×H700 1.5才 13kg

T-60Tメッキ(チーク) 37,200円（税抜価格） W600×D450×H700 1.5才 13kg

T-60Wメッキ(アイボリー) 37,200円（税抜価格） W600×D450×H700 1.5才 13kg

T-60Nメッキ(ナチュラル) 37,200円（税抜価格） W600×D450×H700 1.5才 13kg

T-60Bメッキ(ブラック) 37,200円（税抜価格） W600×D450×H700 1.5才 13kg

仕様／天板：メラミン化粧板（ローズ／チーク／アイボリー /ナチュラル/ブラック）　フレーム：スチール（□19mm） 
クロームメッキ
入数：1

電話台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

T-30R塗装(ローズ) 25,000円（税抜価格） W300×D300×H700 1才 7kg

T-30T塗装(チーク) 25,000円（税抜価格） W300×D300×H700 1才 7kg

T-30W塗装(アイボリー) 25,000円（税抜価格） W300×D300×H700 1才 7kg

T-30N塗装(ナチュラル) 25,000円（税抜価格） W300×D300×H700 1才 7kg

T-30B塗装(ブラック) 25,000円（税抜価格） W300×D300×H700 1才 7kg

仕様／天板：メラミン化粧板（ローズ／チーク／アイボリー /ナチュラル/ブラック）　フレーム：スチール（□19mm） 
メラミン焼付塗装（ブラック）　入数：1

電話台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

T-45R塗装(ローズ) 29,500円（税抜価格） W450×D450×H700 1.5才 11kg

T-45T塗装(チーク) 29,500円（税抜価格） W450×D450×H700 1.5才 11kg

T-45W塗装(アイボリー) 29,500円（税抜価格） W450×D450×H700 1.5才 11kg

T-45N塗装(ナチュラル) 29,500円（税抜価格） W450×D450×H700 1.5才 11kg

T-45B塗装(ブラック) 29,500円（税抜価格） W450×D450×H700 1.5才 11kg

仕様／天板：メラミン化粧板（ローズ／チーク／アイボリー /ナチュラル/ブラック）　フレーム：スチール（□19mm） 
メラミン焼付塗装（ブラック）　入数：1

電話台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

T-60R塗装(ローズ) 33,200円（税抜価格） W600×D450×H700 1.5才 13kg

T-60T塗装(チーク) 33,200円（税抜価格） W600×D450×H700 1.5才 13kg

T-60W塗装(アイボリー) 33,200円（税抜価格） W600×D450×H700 1.5才 13kg

T-60N塗装(ナチュラル) 33,200円（税抜価格） W600×D450×H700 1.5才 13kg

T-60B塗装(ブラック) 33,200円（税抜価格） W600×D450×H700 1.5才 13kg

仕様／天板：メラミン化粧板（ローズ／チーク／アイボリー /ナチュラル/ブラック）　フレーム：スチール（□19mm） 
メラミン焼付塗装（ブラック）　入数：1
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KU-75
ホワイトグレー JAN 089286

サイドテーブル

プリンターラック

電話台

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー
オフィス
アクセサリー

傘立て

ベルトパーティション
チェーンパーティション

サインスタンド・
案内板
パンフレット
スタンド

マガジン
スタンド

受付・
記載台

ホワイト
ボード

予定表・
掲示板

壁掛けボード・
キーケース・演台

電話台・
サイドテーブル

スモーキングスタンド・
ダストボックス

ハンガー

ベッド

医療・福祉

金庫

電話台・
サイドテーブル・ラック

KNC-300L
JAN 099162

プリンタラック 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KNC-300L 40,800円（税抜価格） W600×D500×H300 4.6才 13.5kg

仕様／フレーム：スチール角パイプ紛体塗装（ホワイトグレー）　天板：スチール板紛体塗装（ホワイトグレー）　入数：1
●デスク下に収納可能。　●用紙収納スペース有。

電話台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KTL-451 39,500円（税抜価格） φ450×H800 0.6才 11.6kg

KTL-452 40,300円（税抜価格） φ450×H800 0.6才 11.6kg

仕様／天板：メラミン化粧板（20mm厚） ソフトエッジ仕上げ　支柱：スチール（φ38.1mm） 粉体塗装　ベース：スチール板 粉体塗
装　入数：1　

KTL-451
JAN 089248

KTL-452
JAN 089255

プリンター設置例

サイドテーブル 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KU-45 33,300円（税抜価格） W450×D380×H610 〜 930 1.6才 8.4kg

KU-60 35,700円（税抜価格） W600×D400×H610 〜 930 2才 9.6kg

KU-75 37,700円（税抜価格） W750×D380×H610 〜 930 2.3才 10.8kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装（ホワイトグレー）　天板：低圧メラミン化粧板　キャスター：φ50mm　入数：1　●上下スライドは無段階調節
が可能。●支柱のロックネジによって、天板のぐらつきを抑えられます。

使用イメージ H610～930まで、無段階
で高さ調節が可能です。

①高さ調節レバー
②ロックネジ
ネジをしめることで、高さ
の固定をより確実にし、
天板のぐらつきも抑えら
れます。
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スモーキングスタンド

スモーキングスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SK-1(SV/BK/IV) 18,700円（税抜価格） 〼240×H600 1.5才 4.2kg

仕様／本体：スチール アクリル塗装　フタ：ステンレス ヘアライン仕上げ　入数：1　

SK-1(BK)
ブラック JAN 092002

SK-1(IV)
アイボリー JAN 092019

SK-1(SV)
シルバー JAN 092026

BWOP-250
JAN 105115

BWRP-250
JAN 105122

BWSM-250
JAN 105139

スモーキングスタンド（屑入れ付） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

DS-1 49,000円（税抜価格） φ230×H600 3.5才 8kg

仕様／本体：ステンレス ヘアライン仕上げ　フタ：アルミ　入数：2　

DS-1
JAN 085189

スモーキングスタンド（屑入れ付） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

DSS-1 20,600円（税抜価格） φ190×H600 1.2才 3kg

仕様／本体：ステンレス ヘアライン仕上げ　フタ：ステンレス ミラー仕上げ　入数：1　

DSS-1
JAN 069882

スモーキングスタンド（屑入れ付） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

DS-2(BK/IV) 23,500円（税抜価格） φ230×H600 6.8才 16kg

仕様／本体：スチール メラミン焼付塗装　フタ：アルミ　入数：4　

DS-2(BK)
ブラック

スモーキングスタンド（屑入れ付） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

DS-3(BK/IV) 31,300円（税抜価格） φ285×H600 4.9才 11kg

仕様／本体：スチール メラミン焼付塗装　フタ：アルミ　入数：2　

DS-3(IV)
JAN 085226

ウッド調オープントラッシュ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

BWOP-250 120,000円（税抜価格）
W250×D250×H700
中箱サイズ：W170×D170×H570 2.7才 6.5kg

仕様／本体：ランバーコア　メラミン化粧板　トップパーツ：ステンレス　ヘアライン仕上　中缶：トタン　入数：1　

ウッド調ロータリースタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

BWRP-250 127,000円（税抜価格）
W250×D250×H700
中箱サイズ：W170×D170×H570 2.7才 8.3kg

仕様／本体：ランバーコア　メラミン化粧板　トップパーツ：ステンレス　ヘアライン仕上　中缶：トタン　入数：1　

ウッド調スモーキングスタンド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

BWSM-250 116,000円（税抜価格）
W250×D250×H700
灰受皿サイズ：W182×D182×H120 2.7才 8.4kg

仕様／本体：ランバーコア　メラミン化粧板　トップパーツ：ステンレス　ヘアライン仕上　灰受皿：ステンレス アクリル塗装　入数：1　
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DB-2(BK)
ブラック

JAN 085011

DB-2(GR)
グレー

JAN 085028

ダストボックス 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

DB-2(SV/BK/GR) 25,900円（税抜価格） W330×D240×H600 2才 6.1kg

仕様／本体：スチール アクリル塗装　フタ：スチール アクリル塗装　中箱：スチール　入数：1　●中箱 容量45L

ダストボックス 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

DB-1(SV/BK/GR) 19,400円（税抜価格） 〼240×H600 1.5才 5.2kg

仕様／本体：スチール アクリル塗装　フタ：スチール アクリル塗装　中箱：スチール　入数：1　●中箱 容量20L

DB-1(SV)
シルバー

JAN 085004
中箱（DB-1） 中箱（DB-2）

BTT-240(BK)
ブラック JAN 105092

BTT-240(IV)
アイボリー JAN 105085

BKM-220(SV)
シルバー JAN 105061

BKM-300(WH)
ホワイト JAN 105054

ダストボックス

テーブルトラッシュ袋止め付 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

BTT-240(BK/IV/WH) 21,000円（税抜価格） W240×D329×H600
投函口：W197.6×H67.6 2.3才 4.8kg

仕様／本体･トップパーツ：亜鉛メッキ鋼板アクリル塗装　縁：ABS樹脂　底サッシュ：再生塩化ビニール　入数：1　●袋止めバインダー 4箇所付　位
置は投入口下にあります。

機密書類回収ボックス 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

BKM-220(SV/WH) 73,000円（税抜価格）
W220×D300×H800
中箱サイズ：W175×D260×H540
投函口：W20×H230

2.9才 12.3kg

BKM-300(SV/WH) 89,400円（税抜価格）
W300×D400×H800
中箱サイズ：W245×D360×H570
投函口：W230×H30

5.1才 13kg

仕様／本体：亜鉛メッキ鋼板アクリル塗装　中容器：PP段ボール　入数：1　●鍵2個付

写真はBTT-240（WH）

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー
オフィス
アクセサリー

傘立て

ベルトパーティション
チェーンパーティション

サインスタンド・
案内板
パンフレット
スタンド

マガジン
スタンド

受付・
記載台

ホワイト
ボード

予定表・
掲示板

壁掛けボード・
キーケース・演台

電話台・
サイドテーブル

スモーキングスタンド・
ダストボックス

ハンガー

ベッド

医療・福祉

金庫

スモーキングスタンド・
ダストボックス
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コートハンガー

スタッキング例
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コートハンガー 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

HK-1600 37,700円（税抜価格） W1600×D515×H1600 ▲ 2.3才 11kg

HK-1200 35,700円（税抜価格） W1200×D515×H1600 ▲ 2.3才 10kg

HK-900 34,600円（税抜価格） W900×D515×H1600 ▲ 2.3才 9kg

HK-600 33,600円（税抜価格） W600×D515×H1600 ▲ 2.3才 8kg

仕様／本体：スチール（46×20mm楕円パイプ） メラミン焼付塗装（グレー）　ハンガーパイプ：スチール（φ25.4mm） クロームメッキ　φ40mm双輪キャス
ター付　入数：1　●耐荷重80kg　

HK-600
グレー JAN 047750

HK-900
グレー JAN 047767

HK-1200
グレー JAN 047774

HK-1600
グレー JAN 047781

コートハンガー 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

HK-1600B 37,700円（税抜価格） W1600×D515×H1600 ▲ 2.3才 11kg

HK-1200B 35,700円（税抜価格） W1200×D515×H1600 ▲ 2.3才 10kg

HK-900B 34,600円（税抜価格） W900×D515×H1600 ▲ 2.3才 9kg

HK-600B 33,600円（税抜価格） W600×D515×H1600 ▲ 2.3才 8kg

仕様／本体：スチール(40×20楕円パイプ) 粉体塗装(マットブラック)　ハンガーパイプ：スチール(φ25.4mm) クロームメッキ　φ40mm双輪キャスター付　
入数：1　●耐荷重80kg　

HK-600B
ブラック JAN138625

HK-900B
ブラック JAN 138632

HK-1200B
ブラック JAN 138649

HK-1600B
ブラック JAN 138656

チェア：K-921(DGR)
P.074

デスク：FDC-2412W（NA）
P.111

写真はHK-1200B

SOCIA：G-YK16
P.040



バゲージラック

RKA-410
JAN 104897

RKW-455
JAN 104903

バゲージラック 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

RKA-410 13,400円（税抜価格） W470×D410×H410 5.6才 7.5kg

仕様／フレーム：アルミ(φ19㎜ ) アルマイト仕上げ　ベルト：ナイロン(ブラック)　入数：5

バゲージラック 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

RKW-455 21,900円（税抜価格） W470×D410×H455 5.3才 12.9kg

仕様／フレーム：ラバーウッド　ベルト：ナイロン(ブラック)　入数：5

コートハンガー A 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

コートハンガーA(ブラック/グレー) 45,100円（税抜価格） W650×D370×H1600 ▲ 3才 10kg

仕様／本体：スチール（角パイプ） メラミン焼付塗装　入数：1　●ハンガー 5本付　●上下段棚サイズW620×D195コートハンガー A
ブラック JAN 047897

コートハンガー B 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

コートハンガーB(ブラック/グレー) 52,500円（税抜価格） W1200×D370×H1600 ▲ 3才 13kg

仕様／本体：スチール（角パイプ） メラミン焼付塗装　入数：1　●ハンガー 10本付　●上下段棚サイズW1170×D195

コートハンガー B
ブラック JAN 047927

コートハンガー D 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

コートハンガーD(ブラック/グレー) 46,700円（税抜価格） W900×D370×H1600 ▲ 2.9才 12kg

仕様／本体：スチール（角パイプ） メラミン焼付塗装　入数：1　●ハンガー 5本付　●上下段棚サイズW870×D195

コートハンガー D
ブラック JAN089019

ポールコートハンガー 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CK-19E 42,100円（税抜価格） φ400×H1700 ▲ 2.1才 8.5kg

CK-19F 42,100円（税抜価格） φ400×H1700 ▲ 2.1才 8.5kg

仕様／ベース：スチール板（粉体塗装）　支柱：スチール（φ38.1mm） 粉体塗装　フック：スチール棒 クロームメッキ　入数：1　

CK-19E
JAN 084434

CK-19F
JAN 084441

SPK-5
JAN 099032

SPK-5B
JAN 099049

ポールハンガー 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

SPK-5 41,900円（税抜価格） φ400×H1730 ▲ 4.1才 11.5kg

SPK-5B 41,900円（税抜価格） φ400×H1730 ▲ 4.1才 11.5kg

仕様／支柱：スチール（φ42.7mm）メラミン焼付塗装（シルバー・ブラック）　入数：1（2個口）　

コートハンガー 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ACH-1700 28,200円（税抜価格） W300×D400×H1700 ▲ 2才 9kg

仕様／木部：MDF（突板貼り）　支柱：スチール（40×20mm）メラミン焼付塗装（シルバー）　ベース：スチール メラミン焼付塗装（シルバー）　入数：1　
●ハンガー 5本付

ACH-1700
JAN 093948

オプションハンガー（黒・5本セット） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

ACHHANGA 3,500円（税抜価格） W420×D35×H230 0.7才 0.6kg

仕様／樹脂成型品　入数：1　
ACHHANGA
JAN 105221

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー
オフィス
アクセサリー

傘立て

ベルトパーティション
チェーンパーティション

サインスタンド・
案内板
パンフレット
スタンド

マガジン
スタンド

受付・
記載台

ホワイト
ボード

予定表・
掲示板

壁掛けボード・
キーケース・演台

電話台・
サイドテーブル

スモーキングスタンド・
ダストボックス

ハンガー

ベッド

医療・福祉

金庫

ハンガー
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二段ベッド

EBD-B2(SV)+MR-80×2
JAN 112656

EBD-B2-OS(SV)
JAN 112809

2段ベッド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

EBD-B2(SV) ●104,000円（税抜価格）
W965×L2085×H1710

（上段床面H1300/下段床面H360）　
マット部：W950×L2010

▲ 18.5才 ▲ 72kg

仕様/本体：スチール（φ38.1mm）　粉体塗装（シルバー）　入数：1（3個口）　●サイドレール2個・ハシゴ1個付　●マットレス別売

2段ベッド（カーテン付） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

EBD-B2（SV）+
EBD-B2-OC(GN/BL/BJ)

●198,000円（税抜価格）
W965×L2085×H2250
※EBD-B2（SV）と合わせたサイズ

▲ 22.2才 ▲ 84kg

仕様/本体：スチール（φ38.1mm）　粉体塗装（シルバー）　入数：1（6個口）　●サイドレール2個、ハシゴ1個、カーテン付　●マットレス別売
●防炎･遮光3級カーテン（大）2枚、（小）4枚　●カーテン付の組立てには工具が必要になります。

2段ベッド（カーテン付） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

EBD-B2（SV）+
EBD-B2-OC(BJ/BL/GN)+
EBD-B2-OCOP(BJ/BL/GN)

●236,000円（税抜価格）
W965×L2085×H2250
※EBD-B2（SV）と合わせたサイズ

▲ 22.9才 ▲ 89kg

仕様/本体：スチール（φ38.1mm）　粉体塗装（シルバー）　入数：1（8個口）　●サイドレール2個、ハシゴ1個、カーテン付　●マットレス別売
●防炎･遮光3級カーテン（大）4枚、（小）4枚　●カーテン付の組立てには工具が必要になります。

ウレタンマットレス 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MR-80 ●31,000円（税抜価格） W970×L2010×H80 ▲ 6.2才 6.3kg

仕様/本体：布（ポリエステル）　クッション材：ウレタンフォーム　入数：1

オプションサイドレール 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

EBD-B2-OS(SV) ●3,200円（税抜価格） W820×D34×H305 0.5才 1.8kg

仕様/本体：スチール　粉体塗装（シルバー）　入数：1

■カーテンカラーサンプル

GN
グリーン

BL
ブルー

BJ
ベージュ

工具不要、かんたん組み立てが可能な二段ベッド

2段ベッド

2段ベッド（カーテン3方向付）

2段ベッド（カーテン4方向付）

MR-80
JAN 112649

分割使用
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①防炎仕様　　 消防法施工規則に基づく防炎性能試験に合格した燃えにくい製品です。
②遮 光 性 　　遮光性を基準にした、光がもれにくいカーテンです。（遮光3級）
③ウォッシャブル　一般的な洗濯機で丸洗いができ、収縮がほとんどなく早く乾きます。

カーテンポイント

EBD-B2(SV)+EBD-B2-OC+MR-80×2
マットレスは別売りとなります。マットレスは別売りとなります。

0053721



イージーベッド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

EBD-01(BK/SV) 37,900円（税抜価格）
W965×L2085×H720

（床面H450/床下H360）
マット部:W950×L2000

▲ 5.1才 28kg

仕様／フレーム：スチール（φ38.1mm） 粉体塗装　マット：合板 布張り（ナイロン100% ネイビー）　入数：1（2個口）　
●床下有効寸法:W1920×D965×H360mm

EBD-01(BK)
ブラック JAN 142271

イージーベッド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

 EBD-02(BR) 37,900円（税抜価格）
W965×L2085×H670

（床面H400/床下H310）
マット部:W950×L2000

▲ 5.1才 28kg

仕様／フレーム：スチール（φ38.1mm） 紛体塗装（ブラウン）　マット：合板 布張り（ナイロン100% ブラウン）　入数：1（2
個口）　●床下有効寸法:W1920×D965×H310mm

木製ベッド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

 WBD-V02(NA) 58,000円（税抜価格） W985×L2025×H710
（床面H325/床下H215）

▲ 7.9才 32kg

仕様／フレーム：合板（ポプラ突板）/天然木(ラバーウッド) 塗装　マット：天然木 布(ナイロン100%)　入数：1（2個口）　
●床下有効寸法:W1945×D980×H165mm

オプション引き出し 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

 WBD-VHD(NA) 35,000円（税抜価格）
W965×D475×H205
引き出し内寸:W905×
L430×H150

8.5才 14kg

仕様／本体：合板(ポプラ突板) 塗装　入数：1セット（2個入）　
●収納部有効寸法:W905×D430×H150mm

スプリングマット(シングル) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MRS-97 35,500円（税抜価格） W970×L1950×H170 ▲ 12.4才 20kg

仕様／張地：�布（ポリエステル100%）　クッション材：�コイルスプリング（線径2.25mm、256個）　入数：1

スプリングマット(シングル) 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

MRS-13 32,000円（税抜価格） W970×L1950×H130 ▲ 10才 17kg

仕様／張地：�布（ポリエステル100%）　クッション材：�コイルスプリング（線径2.25mm、248個）　入数：1

EBD-02(BR)
ブラウン JAN 082454

MRS-97
JAN 044278

MRS-13
JAN 127643

工具要らずの簡易
組立て仕様です。

おしゃれなラメ塗装
（EBD-01（SV））

組立動画が
確認できます

イージーベッド

横揺れが少なく、弾力性
に優れたボンネルコイルス
プリングを使用しています。

張地は、繊維が丈夫で
ホコリも立ちにくいポリエ
ステル 100％を使用して
います。

横揺れが少なく、弾力性
に優れたボンネルコイルス
プリングを使用しています。

張地は、繊維が丈夫で
ホコリも立ちにくいポリエ
ステル 100％を使用して
います。

スプリングマット

ベッド
SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー
オフィス
アクセサリー

傘立て

ベルトパーティション
チェーンパーティション

サインスタンド・
案内板
パンフレット
スタンド

マガジン
スタンド

受付・
記載台

ホワイト
ボード

予定表・
掲示板

壁掛けボード・
キーケース・演台

電話台・
サイドテーブル

スモーキングスタンド・
ダストボックス

ハンガー

ベッド
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WBD-V02(NA)
ナチュラル JAN 127476

WBD-VHD(NA)
ナチュラル JAN 127483

WBD-V02設置例 キャスター付
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スチールロフトベッド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBS-205 249,000円（税抜価格）
W980×L2060×H1795

（床面H1300/床下H1240）　
マット部：W900×L1900

▲ 25才 ▲ 58kg

仕様／フレーム：スチール（φ38.1mm） 紛体塗装　床枠：60mm×30mm角パイプ　紛体塗装　ボトム：メッシュ張り　入数：1（2個口）　●サイ
ドレール・ハシゴ付　●マットレス・タタミ別売　●静荷重150kg

スチール1段ベッド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBS-103 144,100円（税抜価格） W980×L2070×H900（BH450） ▲ 13.4才 27kg

仕様／フレーム：スチール（φ38.1mm） 紛体塗装　床枠：60mm×30mm角パイプ　紛体塗装　ボトム：メッシュ張り　入数：1　●マットレス・
タタミ別売　●静荷重150kg

スチール2段ベッド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBS-212CG 320,000円（税抜価格）
W990×L2050×H2260

（床面H350/床下H290）　
マット部：W930×L1880

▲ 28才 ▲ 89kg

仕様／フレーム：スチール（φ42mm） 紛体塗装　床枠：60mm×30mm角パイプ　紛体塗装　ボトム：メッシュ張り　入数：1（2個口）　●サイド
レール・ハシゴ付　●マットレス・タタミ別売　●カーテンカラー：グリーン　●各段静荷重160kg

スチール2段ベッド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBS-212CB 320,000円（税抜価格）
W990×L2050×H2260

（床面H350/床下H290）　
マット部：W930×L1880

▲ 28才 ▲ 89kg

仕様／フレーム：スチール（φ42mm） 紛体塗装　床枠：60mm×30mm角パイプ　紛体塗装　ボトム：メッシュ張り　入数：1（2個口）　●サイド
レール・ハシゴ付　●マットレス・タタミ別売　●カーテンカラー：ベージュ　●各段静荷重160kg

スチール2段ベッド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBS-212 222,000円（税抜価格）
W990×L2050×H1860

（床面H350/床下H290）　
マット部：W930×L1880

▲ 28才 ▲ 79kg

仕様／フレーム：スチール（φ42mm） 紛体塗装　床枠：60mm×30mm角パイプ　紛体塗装　ボトム：メッシュ張り　入数：1（2個口）　●サイド
レール・ハシゴ付　●マットレス・タタミ別売　●各段静荷重160kg

1段ベッドとしても使用できます。 1段ベッドとして使用する場合
は別途、上下キャップが必要と
なります。ご利用の方はお問い
合わせください。

■カラーサンプル

ベージュ グリーン

KBM-302L （×2）
JAN 087633

KBS-212
JAN 099698 ＋

KBM-401L（×2）
JAN 087640

KBS-212CG
JAN 099711 ＋

KBM-301
JAN 087602

KBS-103
JAN 099667 ＋

KBM-302L
JAN 087633

KBS-205
JAN 099681 ＋

マットレスは別売りとなります。

マットレスは別売りとなります。



スチール2段ベッド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBS-203 166,300円（税抜価格）
W910×L1980×H1830

（床面H360/床下H310 ）　
マット部：W830×L1890

▲ 11.2才 ▲ 54kg

仕様／フレーム：スチール（φ32mm） 粉体塗装　床枠：3mm×40mmアングル鋼　ボトム：フープ張り　入数：1（2個口）　●サイドレール･ハシ
ゴ付　●マットレスは別売となります。　●各段静荷重120kg

スチール2段ベッド（カーテン付） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBS-203C 295,600円（税抜価格）
W910×L1980×H2235

（床面H360/床下H310 ）
マット部：W830×L1890

▲ 12.8才 ▲ 63kg

仕様／フレーム：スチール（φ32mm） 粉体塗装　床枠：3mm×40mmアングル鋼　ボトム：フープ張り　入数：1（4個口）　●サイドレール･ハシ
ゴ･三方防炎カーテン付（ブルー）　●マットレスは別売となります。　●各段静荷重120kg

床固定金具 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBS-201LK 20,200円（税抜価格） W25×D50×H78 0.15才 1.4kg

仕様／本体：スチール　入数：1　●4個1組

ウレタンマットレス 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBM-301 50,600円（税抜価格） W900×L1900×H80 ▲ 5.4才 9.3kg

仕様／中材：ウレタン　カバー：ポリエステル100%　入数：1　●マットレスカバー付

チップウレタンマットレス 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBM-302L 65,000円（税抜価格） W905×L1950×H80 ▲ 5.7才 10.2kg

仕様／中材：ウレタン　カバー：ポリエステル100%　入数：1　●マットレスカバー付

スタイロボードタタミ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBM-401L 48,000円（税抜価格） W905×L1950×H35 ▲ 3.3才 10.5kg

仕様／中材：ポリエステルスチレンボード　表地：天然い草　入数：1　

サイドレール 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBS-202R 26,800円（税抜価格） W872×D22×H300 0.6才 3kg

KBS-203R 13,600円（税抜価格） W300×D785×H40 0.5才 2kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装　入数：1　

KBS-202R

KBM-302L
JAN 087633

KBM-301
JAN 087602

KBS-203R
KBS-201LK
JAN 099674

1段ベッドとしても使用できます。

上下キャップは別売りとなります。

KBM-301（×2）
JAN 087602

KBS-203
JAN 087688 ＋ KBM-301（×2）

JAN 087602
KBS-203C

JAN 087695 ＋

KBM-401L
JAN 087640
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ソファベッド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TSB-876 224,700円（税抜価格） W1960×D700×H770（SH400） ▲ 54.7才 ▲ 60kg

仕様／本体：木枠 合成皮革張り　入数：1　●張り地の色は17色のカラーバリエーションよりお選び頂けます。

診察台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

DX-585 103,700円（税抜価格） W1800×D600×H550 5.6才 28kg

DX-585U 117,300円（税抜価格） W1800×D600×H550 ▲ 5.6才 28kg

仕様／座：木枠 合成皮革張り　脚：スチール（〼25mm）粉体塗装　フラットタイプ　入数：1　●張り地の色は17色のカラーバリエーションよ
りお選び頂けます。

DX-585(LBR)
ライトブラウン JAN 085332

DX-585U(GN)
グリーン JAN 085295

ポータブルベッド 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

OS-108 98,800円（税抜価格） W1800×D500×H550 3.7才 17kg

OS-108U 98,800円（税抜価格） W1800×D500×H550 3.7才 17kg

仕様／座：木枠 合成皮革張り　脚：スチール（〼25mm）粉体塗装　フラットタイプ　入数：1　●張り地の色は17色のカラーバリエーションよ
りお選び頂けます。

OS-108U(GR)
グレー JAN 090336

TSB-876(OR)
オレンジ JAN 093214

■カラーサンプル（REG、CX、DX、OS、TSB）

WH
ホワイト

IV
アイボリー

BJ
ベージュ

LB
ライトブルー

BL
ブルー

DBL
ダークブルー

PK
ピンク

RD
レッド

YE
イエロー

OR
オレンジ

GN
グリーン

LGN
ライトグリーン

DGN
ダークグリーン

GR
グレー

LBR
ライトブラウン

BR
ブラウン

BK
ブラック

・耐薬品機能	 薬品・化粧品類が付着しても硬化しにくい特性です。	 ・難 燃 機 能 	表面燃焼試験B法［JIS1091合格品］
・抗 菌 機 能 	 大腸菌等の繁殖を抑え、防止する特性です。	 ・RoHs対応	 鉛やカドミウムを使用しない環境に優しい特性です。
・防 汚 機 能 	トップ層にフッ素加工を施し、汚れを落としやすい特性です。

張り地レザーの特徴

有孔タイプ

収納例

ベッド時

肘高 ： H700mm
ベッド時 : W1790×D910

フラットタイプ

有孔タイプ

有孔タイプ

防汚

抗菌

難燃

防汚

抗菌

難燃

防汚

抗菌

難燃

防汚

抗菌

難燃

上肢台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CX-01 39,400円（税抜価格） W400×D400×H460 〜 560 2.6才 5kg

仕様／支柱：スチール 粉体塗装　クッション材：ウレタンフォーム 合成皮革張り　クッション受け金具：スチール クロームメッキ　入数：1
●張り地の色は17色のカラーバリエーションよりお選び頂けます。　●H460 〜 560まで5段階（20mmピッチ）の高さ調節が可能です。

CX-01(LB)
ライトブルー JAN 084564

上肢台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CX-02 39,800円（税抜価格） W400×D400×H560 〜 760 3.2才 5kg

仕様／支柱：スチール 粉体塗装　クッション材：ウレタンフォーム 合成皮革張り　クッション受け金具：スチール クロームメッキ　入数：1
●張り地の色は17色のカラーバリエーションよりお選び頂けます。　●H560 〜 760まで10段階（20mmピッチ）の高さ調節が可能です。

上肢台 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

CX-03 40,300円（税抜価格） W400×D400×H660 〜 960 3.7才 6kg

仕様／支柱：スチール 粉体塗装　クッション材：ウレタンフォーム 合成皮革張り　クッション受け金具：スチール クロームメッキ　入数：1
●張り地の色は17色のカラーバリエーションよりお選び頂けます。　●H660 〜 960まで15段階（20mmピッチ）の高さ調節が可能です。

フラット面（裏面）使用例
クッションは、フラット面とアールの
両面を活用できるよう脱着可能
です。

防汚

抗菌

難燃



カルテカート（固定タイプ） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

DCK-90C-W 133,000円（税抜価格） W510×D530×H930 ▲ 12.4才 18kg

仕様／天板：メラミン化粧板 ABS樹脂エッジ　本体：スチール 粉体塗装（シルバー）　棚板：スチール 粉体塗装（シルバー）　入数：1　
●棚板位置変更可能（4段階）　●移動に最適な大型（直径100mm）静音キャスターを採用。ストッパー付2個、ストッパーなし2個　●天
板下にはACアダプタを収納できる受け棚付。

DCK-90C-W
JAN 085103

カルテカート（昇降タイプ） 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

DCK-90S-W 158,000円（税抜価格） W510×D530×H930 〜 1130 ▲ 12.4才 23kg

仕様／天板：メラミン化粧板 ABS樹脂エッジ　本体：スチール 粉体塗装（シルバー）　棚板：スチール 粉体塗装（シルバー）　入数：1　
●上下に無段階調整が可能（930mm 〜 1130mm）　●移動に最適な大型（直径100mm）静音キャスターを採用。ストッパー付2個、ストッ
パーなし2個　●天板下にはACアダプタを収納できる受け棚付。

DCK-90S-W
JAN 085110

天板下にはACアダプタを
収納できる受け棚が付い
ています。（DCK-90C-W、
DCK-90S-W）

DCK-90S-W昇降タイプは、
H930～1130mmまで無段
階で天板の高さ調節が可能
です。
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ワゴン 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

WGN-3 69,800円（税抜価格） W460×D750×H980 5.7才 19kg

仕様/フレーム：スチール(φ25.4㎜)　クロームメッキ　棚板：スチール　メラミン焼付塗装　入数：1　●棚板脱着可能
●棚寸法：W410×D690×H20mm　●有効内寸：（中段・下段）W410×D690×H295mm

WGN-3
JAN 093955

取っ手とストッパーつきキャス
ターがどちら側にもありますの
で、狭い通路でも方向転換の
必要がありません。

4輪ともストッパー付きキャス
ターを採用。

棚板は取り外す事が可能
です。

脱衣カゴ 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

TDK-01(BL) 15,400円（税抜価格） W510×D370×H235 2.8才 3kg

TDK-02(WH) 15,400円（税抜価格） W510×D370×H235 2.8才 3kg

TDK-03(BL) 26,600円（税抜価格） W525×D370×H755 4.4才 5kg

TDK-04(WH) 26,600円（税抜価格） W525×D370×H755 4.4才 5kg

仕様／フレーム：スチール（φ19.1mm）粉体塗装　カゴ：ポリプロピレン樹脂　入数：1　
カゴ寸法：W510×D370×H185mm

TDK-02(WH)
ホワイト JAN 092439

TDK-03(BL)
ブルー JAN 092446



ダイヤル式
金庫といえばこのロック。手間のかかる解錠で、防犯性
に優れています。ダイヤルを左右に回し、設定された数
字で止めることを繰り返し解錠します。

指紋照合式
指紋認証には、コンパクトな指紋リーダーで多くの指紋
情報を読み込める「スライド式」を採用しています。人数
や指の種類を問わず10指までの登録が可能です。
※万一を想定して、1人2指の登録を勧めています。

テンキー式
・ 1～10桁までの1種類の暗証番号を自由に設定・変

更が行えます。 
※�個人の暗証番号を1種類設定できます。

・�「暗証番号探り」による不正解錠を防止するため、
誤った暗証番号を5回入力すると約15分間はテン
キー操作を受け付けません。

ICカードロック式
(FeliCa 対応)
・�FeliCaに対応しているICカード・携帯電話を「ユーザー

カード」としてロックシステムに10枚まで登録可能で
す。操作性と信頼性の高いセキュリティです。

・�履歴情報を約500件分記憶し、使用者の特定と使用
時刻管理が可能です。また、データをパソコンに移すこ
とにより、閲覧・保存・印刷が可能です。

ダイヤル式 テンキー式

指紋照合式 ICカードロック式

金庫 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KONS-C 218,000円（税抜価格） W330×D513×H603 4.5才 ▲ 69kg

KONS-D 165,000円（税抜価格） W330×D513×H603 4.5才 ▲ 69kg

KONS-E 182,000円（税抜価格） W330×D513×H603 4.5才 ▲ 69kg

KONS-F 212,000円（税抜価格） W330×D513×H603 4.5才 ▲ 69kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装 トレー：スチール　付属品：トレー（L）1枚、トレー（S）1枚　トレー内寸：（L）W220×D300×H80mm （S）
W220×D300×H45mm　内容積：37㍑　入数：1

金庫 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KOSD-C 269,000円（税抜価格） W457×D567×H663 7.2才 ▲ 112kg

KOSD-D 182,000円（税抜価格） W457×D567×H663 7.2才 ▲ 112kg

KOSD-E 209,000円（税抜価格） W457×D567×H663 7.2才 ▲ 112kg

KOSD-F 241,000円（税抜価格） W457×D567×H663 7.2才 ▲ 112kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装 棚板：スチール 粉体塗装　付属品：棚板1枚、鍵付引出し1個　引き出し内寸：W297×D260×H77mm
内容積：51.5㍑　入数：1

KOSS-C
アイボリー JAN 089118

KOSS-E
アイボリー JAN 089132

KOSS-F
アイボリー JAN 089149

KOSS-D
アイボリー JAN 089125

金庫 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KOSS-C 168,000円（税抜価格） W484×D489×H372 3.8才 ▲ 61.5kg

KOSS-D 86,000円（税抜価格） W484×D489×H372 3.8才 ▲ 61.5kg

KOSS-E 112,000円（税抜価格） W484×D489×H372 3.8才 ▲ 61.5kg

KOSS-F 144,000円（税抜価格） W484×D489×H372 3.8才 ▲ 61.5kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装 トレー：樹脂成型品　付属品：トレー 1枚　トレー内寸：W344×D214×H42mm　内容積：19.5㍑　入数：
1

下記のような番号は他人に推測されやすいためご注意ください。
●生年月日　●電話番号　●住所の番地・部屋番号
●自動車のナンバー　●同番・連番号

暗証番号は、一定期間毎に変更するとセキュリティ向上になります。暗
証番号を書いたメモを目の付く所に置かないようご注意ください。

下記のような指の状態では、登録･認証されない場合があります。
●荒れていたり、傷を負っている。	 ●乾燥肌、または極端に乾燥している。
●擦れなどで指紋が薄くなっている。	 ●指が細く、指紋情報が読み取り難い。
●汚れなどで指紋が不鮮明である。 　　　 ●濡れていたり、入浴などでふやけている。
暗証番号は、一定期間毎に変更するとセキュリティ向上になります。
暗証番号を書いたメモを目の付く所に置かないようご注意ください。

機能で選べる多彩なロックシステムは全部で4種類。

3つのサイズ展開。用途に合わせてお選び頂けます。

暗証番号設定のご注意 指紋の登録・照合時のご注意

金庫
先進機能のロックシステムで、暮らしの安心を守ります。

H372mm

D489mm W484mm

H603mm

D513mm W330mm

H663mm

D567mm
W457mm

耐火

家庭用金庫のスタンダードサイズ。庫内上部には、カー
ドや印鑑などの小物を収納するトレー付きです。
(内寸：W354×D258×H214mm)

収納スペースを余すことなく、2段トレーの下にA4
ファイルを縦置きでスッキリ収納できるようにレイア
ウトされています。
(内寸：W240×D321×H485mm)

店舗からスモールオフィスまでの用途をカバーする
ジャスト収納スペース。A4ファイルを縦置きで収納し
たり、さらに重要なものは庫内の鍵付き引出しへ収納
できます。(内寸：W327×D336×H472mm)

KOSSタイプ －家庭用スタンダードサイズ－ KONSタイプ －Ａ４縦収納可能－ KOSDタイプ －店舗やスモールオフィスに－

搬入設置･階段上げの場合は、別途お見積り致します。238
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指紋照合＆テンキー式 テンキー式

金庫

ＫＤＦＳシリーズ
暮らしに溶け込むインテリアセキュリティ

金庫 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KDFS1-E 130,000円（税抜価格） W484×D467×H372 3.9才 ▲ 60kg

KDFS1-FE 154,000円（税抜価格） W484×D467×H372 3.9才 ▲ 60kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装 トレー：樹脂成型品　付属品：トレー 1枚、単3形乾電池4本、鍵2本　トレー内寸：W330×D225×H35mm　内容積：
19.5㍑　入数：1　●内蔵シリンダー錠

KDFS1-FE
シルバー JAN 087749

KBES-2EH
JAN 109632

KLK-408-1
ブラック JAN 109663

KLK-304
アイボリー JAN 109670

KLK-308
アイボリー JAN 123355

KBES-2
JAN 109649

金庫 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KDFS2-E 130,000円（税抜価格） W484×D460×H372 3.9才 ▲ 60kg

KDFS2-FE 154,000円（税抜価格） W484×D460×H372 3.9才 ▲ 60kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装 トレー：樹脂成型品　付属品：トレー 1枚、単3形乾電池4本、鍵2本　トレー内寸：W330×D225×H35mm　内容積：
19.5㍑　入数：1　●内蔵シリンダー錠

KDFS2-E
ブラック JAN 087756

内蔵シリンダー錠
鍵で施錠しないと不安という方のためにフェイス
パネル内部にシリンダー錠を内蔵しました。また、
指紋照合・テンキーと併用してダブルロック（2
重施錠）としてセキュリティを高める役割もありま
す。

防盗性能
ダブルカンヌキ（同クラス金庫1本に対し、2本仕
様）にすることで、扉こじ開けなどによる破壊に対
して防盗性能を向上しています。
※�防犯上、カタログ掲載写真はカンヌキを表示し

ていません。

金庫 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBES-2 41,000円（税抜価格） W410×D347×H213 1.4才 21kg

仕様／本体：スチール粉体塗装(ダークグレー ) 　付属品：トレー 1枚　内寸：W330×D240×H105mm　内容積：8.3㍑　
入数：1●シリンダー式

金庫 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KLK-408-1 50,000円（税抜価格） W375×D421×H218 1.7才 8.5kg

仕様／本体：スチール粉体塗装(ブラック) 　扉：グレー　内寸：W300×D357×H158mm　入数：1　●4ヶ国語の操作説明
書付き(日本語・英語・韓国語・中国語)　●タブレットやノートパソコン収納可能な目安サイズは14インチ程度
●錠前：4桁のお好きな番号をダイヤル設定して施解錠。ツマミを回すとダイヤルが“0”に戻り、設定番号の盗難防止。

金庫 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KLK-304 45,000円（税抜価格） W416×D320×H255 1.7才 6kg

仕様／本体：スチール粉体塗装(アイボリー) 　内寸(1扉)：W160×D300×H87mm　入数：1　

金庫 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KLK-308 82,000円（税抜価格） W416×D320×H485 3才 11.9kg

仕様／本体：スチール 粉体塗装(アイボリー )　内寸(1扉)：W160×D300×H87mm　入数：1　●付属：番号検索キー 1本　
●耐火性能はございません。　

金庫 価格 サイズ（mm） 梱包才数 梱包重量

KBES-2EH 76,000円（税抜価格） W410×D369×H213 1.4才 21kg

仕様／本体：スチール粉体塗装(ダークグレー ) 　付属品：単3形乾電池4本　内寸：W330×D230×H105mm　内容積：8.3
㍑　入数：1　●テンキー式

SOCIA

抗ウイルス

チェア

デスク
ワゴン
キャビネット

パーティ
ション

テーブル

応接

ロビー

エクス
テリア

オフィス
アクセサリー
オフィス
アクセサリー

傘立て

ベルトパーティション
チェーンパーティション

サインスタンド・
案内板
パンフレット
スタンド

マガジン
スタンド

受付・
記載台

ホワイト
ボード

予定表・
掲示板

壁掛けボード・
キーケース・演台

電話台・
サイドテーブル

スモーキングスタンド・
ダストボックス

ハンガー

ベッド

医療・福祉

金庫金庫
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ONE'S STYLE
シリーズデザイン家具

シリーズ
デザイン家具

Like Vintageシリーズ
P.250-251

MIGNONシリーズ
P.252-253

KOKOAシリーズ
P.254-255

HENTシリーズ
P.256-257

EVANSシリーズ
P.258

storkシリーズ
P.259

PIRシリーズ
P.260-261

remotシリーズ
P.262-263

studioシリーズ
P.264-265

tinyシリーズ
P.266

RURIKシリーズ
P.267

DINING ダイニング
シリーズ STU-T120

スタジオ テーブル
P.283

HENT-DT90
ヘント ダイニングテーブル
P.284

HENT-DT130
ヘント ダイニングテーブル
P.284

HENT-LD130
ヘント ロングデスク
P.284

MIGNON-C41
ミニヨン チェア
P.285

MIGNON-DT70
ミニヨン ダイニングテーブル
P.285

DSRO-90
ロンド
P.285

EVS-CV1
エヴァンス チェア
P.286

EVS-CP1
エヴァンス チェア（シェル型）
P.286

EVS-DT75
エヴァンス ダイニングテーブル
P.286

EVS-DT120
エヴァンス ダイニングテーブル
P.286

DS-V70
ダイニング3点セット
P.287 NEW

DS-V120
ダイニング5点セット
P.287 NEW

カウンター
シリーズ EVS-CV2

エヴァンス ハイチェア
P.288

EVS-CP2
エヴァンス ハイチェア（シェル型）
P.288

EVS-HT120
エヴァンス ハイテーブル
P.288

CT-1200
ハイテーブルセット
P.289

MIGNON-HTS120
ミニヨン ハイテーブルセット
P.289

VH-T60(BR)
ハイテーブル
P.290

VH-S30(BR)
ハイスツール
P.290

CHAIR スタッキングチェア・
ダイニングチェア YC-B25

イグレック チェア
P.293

EVS-CV1
エヴァンス チェア
P.294

EVS-CP1
エヴァンス チェア(シェル型)
P.294

KOKOA-C
ココア チェア
P.295

MIGNON-C41
ミニヨン チェア
P.295

 TI-42C(NA)
タイニー チェア
P.295

カウンターチェア・
キャスターチェア EVS-CV2

エヴァンス ハイチェア
P.296

EVS-CP2
エヴァンス ハイチェア(シェル型)
P.296

 PFC-700(BK)
カウンターチェア
P.297

KC-355T(BK)
カウンターチェア
P.297

CT-C2(BK)(BR)
カウンターチェア
P.297 NEW

VH-S30(BR)
ハイスツール
P.298

KY-S300(BK)
キャスターチェア（背なし）
P.299

KY-B300(BK)
キャスターチェア（背付）
P.299

PHOTO INDEX
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折り畳みイス・
折り畳みスツール PFC-9S(BK)

折り畳みイス
P.300

PFC-3S
折り畳みイス
P.300

PFC-11(BK)
折り畳みスツール
P.300

PFC-10(BK)
折り畳みイス
P.300

PFC-30F(BE)
フォールディングスツール
P.301

PFC-35F(BE)
フォールディングチェア
P.301

PFC-40F(BE)
フォールディングハイチェア
P.301

PFC-SP50(BK)
P-フォールディングスツール
P.301

PFC-CP55(BK)
P-フォールディングチェア
P.301

TC-800C(BR)
フォールディングチェア
P.302

PFC-VS1(BR)
フォールディングスツール
P.302

PFC-VC2(BR)
フォールディングチェア
P.302

PFC-M18(BR)
折り畳みスツール
P.302

PFC-M17(BR)
折り畳みチェア
P.302

スツール
W-406P(BE)
木製スツール
P.303

W-5H
肘付スツール
P.303

W-1030
スツール
P.303

SS-320T(BK)
スツール
P.303

木製ステップチェア
STC-1N(BR)
ステップチェア1段
P.304

STC-2(BR)
ステップチェア2段
P.304

STC-3(BR)
ステップチェア3段
P.304

FST-46
折り畳みステップチェア2段
P.305

FST-65
折り畳みステップチェア3段
P.305

ラタンシリーズ
R-ST38
ラタン スツール
P.306

R-290S
ラタン 回転椅子 ロータイプ（SH290）
P.307

R-390S
ラタン 回転椅子 ミドルタイプ（SH390）
P.307

R-440S
ラタン 回転椅子 ハイタイプ（SH440）
P.307

シャワーチェア
WG-51
シャワーチェア(背無)
P.308 NEW

WG-53
シャワーチェア（背付）
P.308 NEW

SOFA ソファ
REC-001F/SP
リクライニングチェア
P.311

CRS-100
クレセント ソファ
P.312

LC-10
ちょこっとイス
P.313

GZ-395
座イス
P.314

TABLE
センターテーブル・

ドレッサーテーブル・
引き出し付

センターテーブル
RRK-CT80
ルリク センターテーブル
P.317

HENT-CT90
ヘント センターテーブル
P.317

KVT-1260
センターテーブル
P.317

MIGNON-DS74
ミニヨン ドレッサーテーブル
P.318

VT-CH900(BR)
センターテーブル
P.318

KOKOA-T
ココア テーブル
P.318

ローテーブル・
座卓・
文机 TZ-R100(BR)

テーブル(折脚)
P.319

TZ-1275(BR)
テーブル(折脚)
P.319

 TZ-1545(BR)
テーブル(折脚)
P.319

TZ-1845(BR)
テーブル(折脚)
P.319

FLD-60(BR)
木製折り畳み机
P.319

PHOTO INDEX
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折脚ローテーブル・
折脚座卓 MIGNON-FT84

ミニヨン フォールディングテーブル
P.320

LT-TK750
ローテーブル（折脚）
P.320

LT-TK9060
ローテーブル（折脚）
P.321

LT-TK1275
ローテーブル（折脚）
P.321

WZ-900R(NA)
座卓（折脚）
P.321

フォールディング
テーブル・

サイドテーブル TC-800T(BR)
フォールディングテーブル
P.322

TC-7050PV
フォールディングテーブルセット
P.322

FLS-1
フォールディングサイドテーブル
P.323

HENT-SC40
ヘント サイドチェスト
P.324

RRK-ST40
ルリク サイドテーブル
P.324

TV BOARD ローボード・
テレビ台 TVR-F900

ローボード
P.327

MIGNON-LB80
ミニヨン ローボード
P.327

HENT-LB100
ヘント TVボード
P.328

KOKOA-LB
ココア ローボード
P.328

RRK-LB90
ルリク ローボード
P.329

TVR-635
TVボード
P.329

TVS-B120(BR)
スライドTVボード
P.330

TVS-B80(BR)
スライドTVボード
P.330

BED 木製ベッド・
スチールベッド WBD-V02(NA)

木製ベッド
P.333

WBD-VHD(NA)
オプション引き出し
P.333

EBD-01
イージーベッド
P.334 NEW

EBD-02(BR)
イージーベッド
P.334

MBD-97
メッシュベッド（シングル）
P.335

折り畳みベッド・
ベッドアクセサリー FBD-S90(NV)

折り畳みベッド
P.336

FBD-400(BK)
低反発折り畳みベッド
P.336

FBD-PS91
樹脂すのこ折り畳みベッド
P.337

MRS-13
スプリングマット（シングル）
P.338

MRS-97
スプリングマット（シングル）
P.338

BSG-350(BK)
ベッドサイドガード
P.338

STORAGE
FURNITURE

スクリーンラック・
突っ張りパネル・
メッシュハンガー HTR-P2

スクリーンラック
P.341

TP-T600
突っ張りパネル
P.342

TP-T800
突っ張りパネル
P.342

TP-OPT6
オプション棚
P.342

TP-OPT8
オプション棚
P.342

TR-P60
突っ張りラック
P.343

BK-605(SV)
メッシュハンガー
P.343

BK-855(SV)
メッシュハンガー
P.343

キッチンワゴン
KW-545(BR)
ワゴン
P.344

FDW-5340(BR)
フォールディングワゴン
P.345

FKW-685
キッチンワゴン
P.345

FKW-685M(WH)
キッチンワゴン
P.345

木製ワゴン
KW-415
木製テーブル付きワゴン
P.346

MIGNON-BW60
ミニヨン　バタフライワゴン
P.347 NEW

MIGNON-W40
ミニヨン　ワゴン
P.347 NEW

PIR-SW
スリムワゴン
P.349

PIR-WG
マルチワゴン
P.349

KW-03
木製ワゴン
P.349

PHOTO INDEX
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KW-B590(BR)
木製キッチンワゴン
P.350

KW-650S(BR)
キッチンワゴン
P.350

KW-600H
キッチンワゴン
P.350

蝿帳・
ポットワゴン KH-470

和風蝿帳
P.351

JPO-8012
ポットワゴン
P.351

スチールラック・
キッチンラック・
レンジワゴン

SSR-30S
サラ スチールラック

（スリムタイプ）
P.352

SSR-58R
サラ スチールラック

（レギュラータイプ）
P.352

SSR-75W
サラ スチールラック

（ワイドタイプ）
P.352

RZR-4518
冷蔵庫ラック
P.353

KWG-H
グルートレンジワゴンハイタイプ
P.354

KWG-L
グルートレンジワゴンロータイプ
P.354

KR-600
キッチンラック
P.355

KW-500
レンジワゴンハイタイプ
P.355

STR-5018(NA)
伸縮ラック
P.355

STU-R103
スタジオ ラック
P.356 NEW

STU-R104
スタジオ ラック
P.356 NEW

STW-4R(BR)
ストーク ラック
P.356

VKR-4
フリーラック4段
P.357 NEW

VKR-5
フリーラック5段
P.357 NEW

VKR-6
フリーラック6段
P.357 NEW

PIR-OP42
フリーラックオプション棚
P.358

PIR-1142
フリーラック4段
P.358 

PIR-1542
フリーラック5段
P.358 

PIR-1842
フリーラック6段
P.358 

PIR-OP25
フリーラック薄型オプション棚
P.359

PIR-S1125
フリーラック薄型4段
P.359

PIR-S1525
フリーラック薄型5段
P.359

PIR-S1825
フリーラック薄型6段
P.359

スリムラック・
A4マルチ隙間収納 SR-M205

スリムラック
P.360

SR-M375
スリムラック
P.360

SR-M555
スリムラック
P.360

SS-P15
A4マルチ隙間収納
P.361

SS-P20
A4マルチ隙間収納
P.361

SS-P25
A4マルチ隙間収納
P.361

HENTシリーズ・
KOKOAシリーズ・
MIGNONシリーズ・
RURIKシリーズ・

HENT-SC40
ヘント サイドチェスト
P.362

HENT-OR70
ヘント オープンラック
P.362

KOKOA-OR
ココア ラック
P.363

KOKOA-CH
ココア チェスト
P.363

MIGNON-BS50
ミニヨン ブックシェルフ
P.363

RRK-SB65
ルリク サイドボード
P.364

ブックスタンド
W-007
ブックスタンド（スライド式）
P.363

HOME
ACCESSORY

スタンドミラー・
多機能ミラー P-121

木製スタンドミラー
P.367

P-5526M
スタンドミラー
P.367

P-1126M
スタンドミラー
P.367

HM-400
ハンガー付ミラー
P.368

TP-M300
突っ張りミラー
P.369
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木製ハンガー
PIR-HG1842
木製ハンガーラック
P.370

WH-F55
木製コートハンガー
P.371

KOKOA-FH
ココア フォールディングハンガー
P.371

MIGNON-HR50
ミニヨン ハンガーラック
P.372

WH-T83
木製コートハンガー
P.373

WH-22
木製パーソナルハンガー
P.373

スマートフレームハンガー・
極太フレーム ハンガー・

コートハンガー MH-595(BK)
スマートフレームハンガー
P.374

MH-895(BK)
スマートフレームハンガー
P.374

MH-1195(BK)
スマートフレームハンガー
P.374

KGH-800
ストロングタフハンガー
P.375

KGH-1000
ストロングタフハンガー
P.375

KGH-1200
ストロングタフハンガー
P.375

MH-1690M
コートハンガー（極太）
P.376

MH-1612M
コートハンガー（極太）
P.376

MH-1615M
コートハンガー（極太）
P.376

MH-21
コートハンガー（太パイプ）
P.376

VHG-C50(BR)
コートハンガー
P.377

ハンガーラック・
ポールハンガー・
ポールスタンド VHG-R60(BR)

ハンガーラック
P.377

VHG-P35(BR)
ポールハンガー
P.378

PH-100
ブランチ 
ポールスタンド
P.379

LT-10091
ポールスタンド
P.379

PH-03
ポールスタンド
P.379

宅配BOX・
アンブレラスタンド MBX-1

ローダ 宅配ボックス
P.380

P-9(BR)
傘立て
P.380

P-15(BR)
傘立て
P.380

HOME
PARTITION

衝立・
KOKOA・
MIGNON・

木製スクリーン
JP-LB1
衝立1連
P.384

JP-LB2
衝立2連
P.384

JP-LB3
衝立3連
P.384

JP-LB4
衝立4連
P.384

KOKOA-PA135
ココア パーティション
P.385

MIGNON-PA135
ミニヨン パーティション
P.385

HT-3(BR)
木製スクリーン（帆布）3連
P.386

HT-4(BR)
木製スクリーン（帆布）4連
P.386

アジアン
パーティション AP-150-4

アジアンパーティション
P.386

和風衝立
JP-Y300-3
衝立3連
P.387

JP-S120-4
和風衝立4連
P.388

JP-S150-4
和風衝立4連
P.388

JP-S180-4
和風衝立4連
P.388

JP-和風衝立3連こだま
和風衝立
P.389

JP-和風衝立4連こだま
和風衝立
P.389

JP-和風衝立3連ひかり
和風衝立
P.389

JP-和風衝立4連ひかり
和風衝立
P.389

JP-M180-3(BK)
和風衝立3連
P.389

JP-M180-4(BK)
和風衝立4連
P.389

JP-L180-3(BR)
和風衝立3連
P.389

JP-L180-4(BR)
和風衝立4連
P.389

JP-T900
和風衝立
P.390

JP-T1200
和風衝立
P.390

PHOTO INDEX
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KIDS
FURNITURE

Familiar
シリーズ FAM-C(NA)

ファミリア キッズチェア
P.393

FAM-T60(NA)
ファミリア キッズテーブル
P.393

FAM-T90(NA)
ファミリア キッズテーブル
P.393

FAM-T110(NA)
ファミリア キッズテーブル
P.393

キッズ
ポールハンガー CH-131

ジュニアハンガー
P.394

CH-12BE
アニマルキッズ
ハンガー
P.395

CH-12RA
アニマルキッズ
ハンガー
P.395

CH-137
ジュニアハンガー

（太タイプ）
P.395

ベビーチェア・
チャイルドチェア SBC-520

ベビーチェア ミルク
P.396

CHC-480(BR)
チャイルドチェア
P.396

SOHO remot
シリーズ RMT-CC01-B

リモット キャスターチェア
P.399 NEW

RMT-CC01-S
リモット キャスターチェア
P.399 NEW

RMT-WT9060-BP（NA）
リモット ワークテーブル
P.400 NEW

RMT-WT9060-SP（NA）
リモット ワークテーブル
P.400 NEW

RMT-WT9060-BB（NA）
リモット ワークテーブル
P.400 NEW

RMT-WT9060-SB（NA）
リモット ワークテーブル
P.400 NEW

RMT-WT1260-BP（NA）
リモット ワークテーブル
P.401 NEW

RMT-WT1260-SP（NA）
リモット ワークテーブル
P.401 NEW

RMT-WT1260-BB（NA）
リモット ワークテーブル
P.401 NEW

RMT-WT1260-SB（NA）
リモット ワークテーブル
P.401 NEW

studio
シリーズ STU-DB90

スタジオ デスク
P.402 NEW

STU-DB120
スタジオ デスク
P.402 NEW

STU-T120
スタジオ テーブル
P.402 NEW

STU-R103
スタジオ ラック
P.403 NEW

STU-R104
スタジオ ラック
P.403 NEW

WDS-ME100(DBR)
ワークデスク
P.404

WDS-ME120(DBR)
ワークデスク
P.404

WDS-ME140(DBR)
ワークテーブル
P.404

WDS-MEW(DBR)
インワゴン
P.404

stork
シリーズ STW-800D(BR)

ストーク デスク
P.405

STW-1000D(BR)
ストーク デスク
P.405

STW-5SW(BR)
ストーク サイドワゴン
P.405

STW-4R(BR)
ストーク ラック
P.405

パソコンデスク
PC-61T
パソコンデスク
P.406

PC-62D(BR)
パソコンデスク
P.406

PC-609M
カジュアルデスク
P.406

HENT
シリーズ HENT-LD130

ヘント ロングデスク
P.407

MIGNON
シリーズ MIGNON-C41

ミニヨン チェア
P.408

MIGNON-D90
ミニヨン デスク
P.408

MIGNON-BW60
ミニヨン　バタフライワゴン
P.408

MIGNON-W40
ミニヨン　ワゴン
P.408

PHOTO INDEX
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KOKOA
シリーズ KOKOA-C

ココア チェア
P.409

KOKOA-D
ココア デスク
P.409

tiny
シリーズ TI-75D(NA)

タイニー デスク
P.409

TI-42C(NA)
タイニー チェア
P.409

メッシュバックチェア・
スナイパー KHC-001

メッシュバックチェア
P.410

92AR
オプション肘（左右セット）
P.410

KHC-832L(BK)
メッシュバックチェア
P.411

KHC-935H(BK)
メッシュハイバックチェア
P.411

SNIPER(BK)
スナイパー
P.411

ガスチェア・
スタディーチェア PETIT

ホームチェア
P.412

HONEY
ホームチェア
P.413

OP-CPU
ウレタンキャスター
P.413

OP-CS
ゴムキャスター
P.413

OP-HP
プラパーツ
P.413

PHOTO INDEX
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Vo l .47

Like Vintageシリーズ	 P.250
MIGNONシリーズ	 P.252
KOKOAシリーズ	 P.254
HENTシリーズ	 P.256
EVANSシリーズ	 P.258
storkシリーズ	 P.259
PIRシリーズ	 P.260
remotシリーズ	 P.262
studioシリーズ	 P.264
tinyシリーズ	 P.266
RURIKシリーズ	 P.267
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BK

ブラウンもあります。

【Like Vintage series】
UTILITYアイテムを組み合わせて
自分好みのリビングシーンを作ってみませんか？
素材やカラーをチョイスすれば簡単にコーディネート可能です。

High Chair & Table

CT-1200
ハイテーブルセット

（ブラック）
20,500円

VH-T60(BR)
ハイテーブル
21,500円

VH-S30(BR)
ハイスツール
15,500円

Dining

NEW
DS-V70(BR)
ダイニング3点セット

（ブラウン）
18,000円 ナチュラルもあります。 ブラウンもあります。

DS-V120(NA)
ダイニング5点セット

（ナチュラル）
30,000円

NEW

BR NA

ブラックもあります。

CT-C2
カウンターチェア

（ブラウン）
5,000円

NEW

※ソファ参考商品

BR

250



BR

ナチュラルもあります。

木目をリアルに再現したPVCを使用し、
スチールフレームを組み合わせたアイテムを

『Like Vintage series』と称してpickupしました。
古木調の天板は、どことなくヴィンテージな雰囲気を漂わせます。
豊富なアイテムからお気に入りをチョイスして、
素敵な空間を作ってみてはいかがでしょう？

ビンテージライクな
ライトファニチャーコーディネート

TV Board

Storage Hanger

詳しくはP268へ

TVR-635
TVボード

（ブラウン）
7,000円

TVS-B80(BR)
スライドTVボード
16,400円

TVS-B120(BR)
スライドTVボード
22,100円

VHG-P35(BR)
ポールハンガー
9,000円

VHG-C50(BR)
コートハンガー
9,000円

VHG-R60(BR)
ハンガーラック
12,000円

VKR-4
フリーラック4段

（ナチュラル）
18,000円

NEW
VKR-5
フリーラック5段

（ナチュラル）
21,000円

NEW
VKR-6
フリーラック6段

（ナチュラル）
24,000円

NEW

Living

VT-CH900(BR)
センターテーブル
22,100円

ブラウンもあります。 ブラウンもあります。 ブラウンもあります。

NA

NA

NA
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【ミニヨン series】
カントリー＆アンティーク調のかわいらしい白い家具。
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詳しくはP269へ

MIGNON-LB80
ミニヨン ローボード
23,400円

MIGNON-HR50
ミニヨン 
ハンガーラック
23,400円

MIGNON-FT84
ミニヨン 
フォールディングテーブル
18,400円

MIGNON-C41
ミニヨン チェア
14,400円

MIGNON-BS50
ミニヨン 
ブックシェルフ
28,400円

MIGNON-PA135
ミニヨン パーティション
25,400円

MIGNON-HTS120
ミニヨン 
ハイテーブルセット
43,400円

MIGNON-D90
ミニヨン デスク
23,400円

MIGNON-DS74
ミニヨン 
ドレッサーテーブル
23,400円

MIGNON-DT70
ミニヨン 
ダイニングテーブル
23,400円

MIGNON-W40
ミニヨン ワゴン
16,800円

NEW
MIGNON-BW60
ミニヨン
バタフライワゴン
18,800円

NEW
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【ココア series】
暖かいブラウン色、可愛いサイズ感。
一人暮らしのお部屋に活躍する
北欧風リビングシリーズです。
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詳しくはP271へ

KOKOA-T
ココア テーブル
21,400円

KOKOA-D
ココア デスク
25,400円

KOKOA-FH
ココア 
フォールディング
ハンガー
11,400円

KOKOA-LB
ココア ローボード
21,400円

KOKOA-CH
ココア チェスト
27,400円

KOKOA-OR
ココア ラック
22,400円

KOKOA-C
ココア チェア
22,400円

KOKOA-PA135
ココア パーティション
24,400円

※ソファ参考商品
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【ヘント series】 256



【ヘント series】

Dining series

Living series

幾何学的な組み合わせの寄木突板が個性的。
ビンテージ風、西海岸風、アジアンテイスト等、
様々なインテリアスタイルに合わせやすいアイテムです。

HENT-DT90
ヘント ダイニングテーブル
31,800円

HENT-LB100
ヘント TVボード
29,800円

HENT-LD130
ヘント ロングデスク
31,800円

HENT-CT90
ヘント センターテーブル
21,800円

HENT-SC40
ヘント サイドチェスト
18,800円

HENT-OR70
ヘント オープンラック
39,800円

HENT-DT130
ヘント ダイニングテーブル
40,800円

詳しくはP272へ※ソファ参考商品
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詳しくはP272へ

【エヴァンス series】
天然木やプライウッドを無骨なスチールフレームで組み上げたインダストリアルデザイン。
男性はもちろん女性にも愛されるファニチャーシリーズです。

EVS-CV2
エヴァンス ハイチェア
26,600円

EVS-CP2
エヴァンス ハイチェア

（シェル型）
26,600円

EVS-HT120
エヴァンス ハイテーブル
33,600円

EVS-CV1
エヴァンス チェア
20,600円

EVS-DT75
エヴァンス 
ダイニングテーブル
32,600円

EVS-CP1
エヴァンス チェア

（シェル型）
20,600円

EVS-DT120
エヴァンス 
ダイニングテーブル
42,600円

High Chair & High TableChair & Table

※ラック参考商品
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詳しくはP273へ

【ストーク series】
機能的でシャープなデザインの中にも、
落ち着いた雰囲気が漂うデスクシリーズです。

STW-800D
ストーク デスク（ブラウン）
12,200円

STW-5SW
ストーク サイドワゴン

（ブラウン）
13,200円

STW-1000D
ストーク デスク（ブラウン）
14,200円

STW-4R
ストーク ラック

（ブラウン）
14,200円

Study＆Work

Study＆Work

Study＆Work
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フリーラック薄型 （奥行き255mmタイプ） フリーラック （奥行き410mmタイプ）

PIR-S1125
フリーラック薄型4段

（ブラウン）
14,800 円

PIR-S1825
フリーラック薄型6段

（ブラウン）
23,800円

PIR-1542
フリーラック5段

（ブラウン）
24,800 円

PIR-S1525
フリーラック薄型5段

（ナチュラル）
18,800円

PIR-1142
フリーラック4段

（ナチュラル）
19,800円

ナチュラルもあります。 ブラウンもあります。 ナチュラルもあります。 ブラウンもあります。 ナチュラルもあります。

NA

BR NA

BR

BR
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ハンガーラック ワゴン

オプション棚

【PIR series】
ロングセラーの“PIR Series”がリニューアル。
サイドフレームが分割式になりました。
奥行の異なるラックに、追加オプション棚やワゴン、
豊富なラインナップはそのままにセンスの光る組み合わせで
あなただけの空間をお楽しみいただけます。

PIR-1842
フリーラック6段

（ナチュラル）
29,800円

PIR-HG1842
木製ハンガーラック

（ブラウン）
24,800円

PIR-SW
スリムワゴン

（ナチュラル）
9,800円

PIR-OP25
フリーラック薄型オプション棚

（ブラウン／ナチュラル）
4,800円

PIR-OP42
フリーラックオプション棚

（ブラウン／ナチュラル）
5,800円

PIR-WG
マルチワゴン

（ブラウン）
16,800円

詳しくはP274へ

PIR フリーラック
奥行255mmタイプ
に収納可能。

対応品番
・PIR-1125
・PIR-1525
・PIR-1825

奥行255mm
タイプ対応。

対応品番
・PIR-1125
・PIR-1525
・PIR-1825

奥行410mm
タイプ対応。

対応品番
・PIR-1142
・PIR-1542
・PIR-1842

ブラウンもあります。 ナチュラルもあります。 ブラウンもあります。 ナチュラルもあります。

NABR NABR

NA

NA

BR

BR
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【remot series】
リモートワーク、テレワークなどのコンパクトなワークシーンに適したアイテムを
ラインナップ。
シンプルで使いやすく、優しさも感じられるシリーズです。

RMT-CC01-B(BL)
リモット キャスターチェア

（ブルー）
18,800円

RMT-CC01-B(GR)
リモット キャスターチェア

（グレー）
18,800円

RMT-CC01-S(LBL)
リモット キャスターチェア

（ライトブルー）
18,800円

RMT-CC01-S(LGR)
リモット キャスターチェア

（ライトグレー）
18,800円

NEW NEW NEW NEW

キャスターチェア
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詳しくはP275へ

RMT-WT9060-BP(NA)
リモット ワークテーブル

（ナチュラル）
44,800円

NEW

RMT-WT1260-BP(NA)
リモット ワークテーブル

（ナチュラル）
46,800円

NEW

RMT-WT9060-SP(NA)
リモット ワークテーブル

（ナチュラル）
44,800円

NEW

RMT-WT1260-SP(NA)
リモット ワークテーブル

（ナチュラル）
46,800円

NEW

RMT-WT9060-BB(NA)
リモット ワークテーブル

（ナチュラル）
61,800円

NEW

RMT-WT1260-BB(NA)
リモット ワークテーブル

（ナチュラル）
75,800円

NEW

RMT-WT9060-SB(NA)
リモット ワークテーブル

（ナチュラル）
61,800円

NEW

RMT-WT1260-SB(NA)
リモット ワークテーブル

（ナチュラル）
75,800円

NEW

W900タイプ

W1200タイプ

ワークテーブル
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【studio series】

STU-T120
スタジオ テーブル
22,800円

NEW
STU-DB90
スタジオ デスク
21,800円

NEW
STU-DB120
スタジオ デスク
24,800円

NEW

テーブル デスク
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人の手によって良質な日用品や雑貨が生み出される
北欧のクラフト工房。
そこで使われるシンプルで実用的なアイテムを日常に取り入れることで、
studio seriesはスマートで豊かな暮らし／空間を提供します。
耐久性の高いメラミンとスチールを組み合わせ、
アクセントにオーク材を使用し工房らしさを表現しています。

詳しくはP276へ

STU-R103
スタジオ ラック
23,800円

NEW
STU-R104
スタジオ ラック
29,800円

NEW

ラック

【studio series】
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詳しくはP276へ

【タイニー series】
ちょこんと控えめにたたずむ、小さな家具たち。
ナチュラルな色目と丸みのあるやさしいフォルムが、
可愛らしくお部屋にとけこみます。

TI-42C
タイニー チェア

（ナチュラル）
10,500円

TI-75D
タイニー デスク

（ナチュラル）
19,600円
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詳しくはP277へ

【ルリク series】
スチール素材を優しい色合いで仕立て、木目柄の天板と組み合わせました。
シンプルでありながら、直線や曲線を上手く取り入れたデザインの
北欧風ファニチャーシリーズです。

RRK-CT80
ルリク センターテーブル

（グリーン）
15,000円

RRK-SB65
ルリク サイドボード

（グリーン）
44,000円

RRK-ST40
ルリク サイドテーブル

（ホワイト）
11,500円

RRK-LB90
ルリク ローボード

（ホワイト）
29,000円
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ダイニング3点セット 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①DS-V70(BR) 4933178 133729 組立 ￥18,000 テーブル：W700×D700×H700mm 天板・座板：MDF（15mm厚） PVC貼り

テーブルフレーム：スチール（φ24.8mm） 粉体塗装
チェアフレーム：スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.3才
梱包重量：16kg

②DS-V70(NA) 4933178 133736 組立 ￥18,000 チェア：W360×D460×H700(SH420)mm

●1セット=テーブル×1、チェア×2

ダイニング5点セット 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①DS-V120(BR) 4933178 133743 組立 ￥30,000 テーブル：W1200×D700×H700㎜ 天板・座板：MDF（15mm厚） PVC貼り

テーブルフレーム：スチール（φ24.8mm） 粉体塗装
チェアフレーム：スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：3.9才
梱包重量：27kg

②DS-V120(NA) 4933178 133750 組立 ￥30,000 チェア：W360×D460×H700(SH420)mm

●1セット＝テーブル×1、チェア×4

ハイテーブルセット 
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①CT-1200(BK) 4933178 106075 組立 ￥20,500 テーブル：W1200×D400×H880mm 天板：MDF（18mm厚） PVC貼り

脚：スチール（φ50.8mm） 粉体塗装
座板：MDF（15mm厚） PVC貼り
フレーム：スチール（φ25.4mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：4.2才　
梱包重量：22kg

②CT-1200(BR) 4933178 096956 組立 ￥20,500 チェア：W360×D435×H810（SH580）mm
棚内寸（天板下）：W630×D310×H130mm
棚内寸：W350×D310×H230mm

●1セット=テーブル×1、チェア×2

カウンターチェア 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①CT-C2(BK) 4933178 139950 完成 ￥5,000 W360×D435×H810（SH580）mm 座板：�MDF（15mm厚）

　　 PVC貼り
フレーム：�スチール（φ25.4mm） 粉体塗装
入数：2
梱包才数：1.6才
梱包重量：7kg

②CT-C2(BR) 4933178 139967 完成 ￥5,000 折り畳み時：�W360×D80×H910mm

ハイテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
VH-T60(BR) 4933178 109564 組立 ￥21,500 �W600×D600×H1030mm 天板：MDF（15mm厚） 

　　 PVC貼り
フレーム：スチール（15×30mm楕円） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.4才
梱包重量：9kg

天板：φ600mm

ハイスツール
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
VH-S30(BR) 4933178 109557 完成 ￥15,500 W500×D500×H615〜755mm 座板：MDF（15mm厚） 

　　 PVC貼り
フレーム：スチール（15×30mm楕円） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：3.6才
梱包重量：6kg

座面：φ300mm

●座面を回転させることで高さ調整が可能です。

センターテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
VT-CH900(BR) 4933178 120934 組立 ￥22,100 W900×D450×H400mm 天板：MDF（15mm厚） 

　　 PVC貼り
脚：スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.7才
梱包重量：19kg

引き出し内寸：W430×D370×H50mm

TVボード
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①TVR-635(BR) 4933178 123737 組立 ￥7,000 W600×D365×H400mm 天板・棚：MDF（15mm厚） 

　　　  PVC貼り
フレーム：スチール（φ15.9mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：0.7才
梱包重量：6kg

②TVR-635(NA) 4933178 123744 組立 ￥7,000

スライドTVボード
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
TVS-B80(BR) 4933178 109779 組立 ￥16,400 W800〜1310×D400×H440mm 天板：MDF（15mm厚） 

　　 PVC貼り
フレーム：スチール（φ15.9mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：1.3才
梱包重量：11kg

天板：800×330mm

スライドTVボード
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
TVS-B120(BR) 4933178 120927 組立 ￥22,100 W1200〜1710×D400×H440mm 天板:MDF（18mm厚） PVC貼り

棚板：MDF（15mm厚） PVC貼り
フレーム：スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.2才
梱包重量：19kg

天板（大）：1200×330mm
天板（小）：800×330mm

フリーラック4段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①VKR-4(BR) 4933178 124376 組立 ￥18,000 W840×D350×H1110mm 天板・棚板・底板：MDF（18mm厚） 

　　　　　　　PVC貼り
フレーム：スチール 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：22kg

②VKR-4(NA) 〔NEW〕 4933178 138199 組立 ￥18,000 天板・底板サイズ：795×350mm
棚板サイズ：800×300mm

●棚板は115mmピッチで高さ調整が可能です。 ●天板、底板は固定になります。

フリーラック5段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①VKR-5(BR) 4933178 124383 組立 ￥21,000 W840 ×D350×H1455mm 天板・棚板・底板：MDF（18mm厚） 

　　　　　　　PVC貼り
フレーム：スチール 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.6才
梱包重量：27kg

②VKR-5(NA) 〔NEW〕 4933178 138205 組立 ￥21,000 天板・底板サイズ：795×350mm
棚板サイズ：800×300mm

●棚板は115mmピッチで高さ調整が可能です。 ●天板、底板は固定になります。

フリーラック6段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①VKR-6(BR) 4933178 124390 組立 ￥24,000 W840×D350×H1800mm 天板・棚板・底板：MDF（18mm厚） 

　　　　　　　PVC貼り
フレーム：スチール 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.9才
梱包重量：29kg

②VKR-6(NA) 〔NEW〕 4933178 138212 組立 ￥24,000 天板・底板サイズ：795×350mm
棚板サイズ：800×300mm

●棚板は115mmピッチで高さ調整が可能です。●天板、底板は固定になります。

ポールハンガー
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
VHG-P35(BR) 4933178 116005 組立 ￥9,000 W350×D350×H1500mm 底板：MDF（30mm厚）

　　 PVC貼り
フレーム：スチール（φ31.8mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：5kg

コートハンガー
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
VHG-C50(BR) 4933178 119594 組立 ￥9,000 W500×D330×H1600mm 底板：MDF（15mm厚）

　　 PVC貼り
フレーム：スチール（φ22.2mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：0.9才
梱包重量：5kg

ハンガーラック
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
VHG-R60(BR) 4933178 116012 組立 ￥12,000 W600×D450×H1500mm 底板：MDF（15mm厚）

　　 PVC貼り
フレーム：スチール（φ15.9mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：11kg

ミニヨン チェア 
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-C41 4933178 108956 組立 ￥14,400 W410×D500×H795（SH425）mm フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装

座：合成皮革（PVC）
入数：1
梱包才数：2才
梱包重量：7kg

ミニヨン ダイニングテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-DT70 4933178 108970 組立 ￥23,400 W700×D700×H700mm 天板：天然木（ラバーウッド 20mm厚） 塗装

脚：天然木（ラバーウッド）
入数：1
梱包才数：2.9才
梱包重量：13kg

［ライクヴィンテージ］
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ダイニング3点セット 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①DS-V70(BR) 4933178 133729 組立 ￥18,000 テーブル：W700×D700×H700mm 天板・座板：MDF（15mm厚） PVC貼り

テーブルフレーム：スチール（φ24.8mm） 粉体塗装
チェアフレーム：スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.3才
梱包重量：16kg

②DS-V70(NA) 4933178 133736 組立 ￥18,000 チェア：W360×D460×H700(SH420)mm

●1セット=テーブル×1、チェア×2

ダイニング5点セット 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①DS-V120(BR) 4933178 133743 組立 ￥30,000 テーブル：W1200×D700×H700㎜ 天板・座板：MDF（15mm厚） PVC貼り

テーブルフレーム：スチール（φ24.8mm） 粉体塗装
チェアフレーム：スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：3.9才
梱包重量：27kg

②DS-V120(NA) 4933178 133750 組立 ￥30,000 チェア：W360×D460×H700(SH420)mm

●1セット＝テーブル×1、チェア×4

ハイテーブルセット 
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①CT-1200(BK) 4933178 106075 組立 ￥20,500 テーブル：W1200×D400×H880mm 天板：MDF（18mm厚） PVC貼り

脚：スチール（φ50.8mm） 粉体塗装
座板：MDF（15mm厚） PVC貼り
フレーム：スチール（φ25.4mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：4.2才　
梱包重量：22kg

②CT-1200(BR) 4933178 096956 組立 ￥20,500 チェア：W360×D435×H810（SH580）mm
棚内寸（天板下）：W630×D310×H130mm
棚内寸：W350×D310×H230mm

●1セット=テーブル×1、チェア×2

カウンターチェア 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①CT-C2(BK) 4933178 139950 完成 ￥5,000 W360×D435×H810（SH580）mm 座板：�MDF（15mm厚）

　　 PVC貼り
フレーム：�スチール（φ25.4mm） 粉体塗装
入数：2
梱包才数：1.6才
梱包重量：7kg

②CT-C2(BR) 4933178 139967 完成 ￥5,000 折り畳み時：�W360×D80×H910mm

ハイテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
VH-T60(BR) 4933178 109564 組立 ￥21,500 �W600×D600×H1030mm 天板：MDF（15mm厚） 

　　 PVC貼り
フレーム：スチール（15×30mm楕円） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.4才
梱包重量：9kg

天板：φ600mm

ハイスツール
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
VH-S30(BR) 4933178 109557 完成 ￥15,500 W500×D500×H615〜755mm 座板：MDF（15mm厚） 

　　 PVC貼り
フレーム：スチール（15×30mm楕円） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：3.6才
梱包重量：6kg

座面：φ300mm

●座面を回転させることで高さ調整が可能です。

センターテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
VT-CH900(BR) 4933178 120934 組立 ￥22,100 W900×D450×H400mm 天板：MDF（15mm厚） 

　　 PVC貼り
脚：スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.7才
梱包重量：19kg

引き出し内寸：W430×D370×H50mm

TVボード
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①TVR-635(BR) 4933178 123737 組立 ￥7,000 W600×D365×H400mm 天板・棚：MDF（15mm厚） 

　　　  PVC貼り
フレーム：スチール（φ15.9mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：0.7才
梱包重量：6kg

②TVR-635(NA) 4933178 123744 組立 ￥7,000

スライドTVボード
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
TVS-B80(BR) 4933178 109779 組立 ￥16,400 W800〜1310×D400×H440mm 天板：MDF（15mm厚） 

　　 PVC貼り
フレーム：スチール（φ15.9mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：1.3才
梱包重量：11kg

天板：800×330mm

スライドTVボード
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
TVS-B120(BR) 4933178 120927 組立 ￥22,100 W1200〜1710×D400×H440mm 天板:MDF（18mm厚） PVC貼り

棚板：MDF（15mm厚） PVC貼り
フレーム：スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.2才
梱包重量：19kg

天板（大）：1200×330mm
天板（小）：800×330mm

フリーラック4段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①VKR-4(BR) 4933178 124376 組立 ￥18,000 W840×D350×H1110mm 天板・棚板・底板：MDF（18mm厚） 

　　　　　　　PVC貼り
フレーム：スチール 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：22kg

②VKR-4(NA) 〔NEW〕 4933178 138199 組立 ￥18,000 天板・底板サイズ：795×350mm
棚板サイズ：800×300mm

●棚板は115mmピッチで高さ調整が可能です。 ●天板、底板は固定になります。

フリーラック5段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①VKR-5(BR) 4933178 124383 組立 ￥21,000 W840 ×D350×H1455mm 天板・棚板・底板：MDF（18mm厚） 

　　　　　　　PVC貼り
フレーム：スチール 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.6才
梱包重量：27kg

②VKR-5(NA) 〔NEW〕 4933178 138205 組立 ￥21,000 天板・底板サイズ：795×350mm
棚板サイズ：800×300mm

●棚板は115mmピッチで高さ調整が可能です。 ●天板、底板は固定になります。

フリーラック6段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①VKR-6(BR) 4933178 124390 組立 ￥24,000 W840×D350×H1800mm 天板・棚板・底板：MDF（18mm厚） 

　　　　　　　PVC貼り
フレーム：スチール 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.9才
梱包重量：29kg

②VKR-6(NA) 〔NEW〕 4933178 138212 組立 ￥24,000 天板・底板サイズ：795×350mm
棚板サイズ：800×300mm

●棚板は115mmピッチで高さ調整が可能です。●天板、底板は固定になります。

ポールハンガー
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
VHG-P35(BR) 4933178 116005 組立 ￥9,000 W350×D350×H1500mm 底板：MDF（30mm厚）

　　 PVC貼り
フレーム：スチール（φ31.8mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：5kg

コートハンガー
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
VHG-C50(BR) 4933178 119594 組立 ￥9,000 W500×D330×H1600mm 底板：MDF（15mm厚）

　　 PVC貼り
フレーム：スチール（φ22.2mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：0.9才
梱包重量：5kg

ハンガーラック
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
VHG-R60(BR) 4933178 116012 組立 ￥12,000 W600×D450×H1500mm 底板：MDF（15mm厚）

　　 PVC貼り
フレーム：スチール（φ15.9mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：11kg

ミニヨン チェア 
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-C41 4933178 108956 組立 ￥14,400 W410×D500×H795（SH425）mm フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装

座：合成皮革（PVC）
入数：1
梱包才数：2才
梱包重量：7kg

ミニヨン ダイニングテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-DT70 4933178 108970 組立 ￥23,400 W700×D700×H700mm 天板：天然木（ラバーウッド 20mm厚） 塗装

脚：天然木（ラバーウッド）
入数：1
梱包才数：2.9才
梱包重量：13kg

① ②

① ②

① ②

［ミニヨン］
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ミニヨン デスク
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-D90 4933178 108925 組立 ￥23,400 W900×D450×H710mm 天板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装

脚：天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：1
梱包才数：2.4才
梱包重量：14kg

引き出し内寸：W250×D315×H45mm

ミニヨン ハイテーブルセット
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-HTS120 4933178 109007 組立 ￥43,400 テーブル：W1200×D450×H850mm 天板：MDF（20mm厚） ラバーウッド突板 塗装

脚：天然木（ラバーウッド） 塗装
座：合成皮革（PVC）
フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：1
梱包才数：6.5才
梱包重量：27kg

チェア：W320×D320×H620mm
引き出し内寸：W370×D330×H45mm

ミニヨン ワゴン 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-W40 4933178 140468 組立 ￥16,800 W400×D400×H850mm 天板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装

フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装
棚板：MDF プリント紙貼り
入数：1
梱包才数：2.4才
梱包重量：9.5kg

●キャスター：ストッパー付2個・ストッパーなし2個

ミニヨン バタフライワゴン 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-BW60 4933178 140475 組立 ￥18,800 W600（325）×D450×H850mm 天板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装

フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装
棚板：MDF プリント紙貼り
入数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：12kg

●キャスター：ストッパー付2個・ストッパーなし3個

ミニヨン フォールディングテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-FT84 4933178 108932 完成 ￥18,400 W800×D480×H320mm 天板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装

脚：天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：1
梱包才数：1.6才
梱包重量：8kg

天板：W800×D450mm
折り畳み時：W800×D480×H85mm

ミニヨン ドレッサーテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-DS74 4933178 108949 組立 ￥23,400 W700×D400×H400mm 天板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装

脚：天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：12kg

鏡：W200×H200mm
引き出し内寸：W145×D295×H65mm
オープン部内寸：W160×D320×H90mm×2箇所

ミニヨン ローボード
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-LB80 4933178 108994 組立 ￥23,400 W800×D300×H400mm 天板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装

棚：�天然木（ラバーウッド 12mm厚） 塗装
脚フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：1
梱包才数：1.7才
梱包重量：10kg

棚部内寸：�W700×D280×H110mm

ミニヨン ブックシェルフ
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-BS50 4933178 108963 組立 ￥28,400 W500×D300×H950mm 天板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装  

側板：天然木（ラバーウッド） 塗装
側板幕部：MDF プリント紙貼り
入数：1
包才数：2才　
梱包重量：14kg

●棚板は32mmピッチ（14段階）で調整可能です。

ミニヨン ハンガーラック
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-HR50 4933178 108987 組立 ￥23,400 W690×D450×H1600mm フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装

棚：天然木（ラバーウッド 12mm厚） 塗装
ハンガー部： 天然木（ラバーウッド φ25mm） 塗装
入数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：11kg

棚部サイズ：W490×D450mm

●キャスター:ストッパー付2個･ストッパーなし2個

ミニヨン パーティション
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-PA135 4933178 109014 完成 ￥25,400 W435×D20×H1350mm×3枚 フレーム：�天然木（パイン） 塗装

幕部：�天然木（パイン） 塗装
入数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：8.5kg

折り畳み時：W435×H1350×t65mm

●丁番は両方向に360°回転可能です。

ココア チェア
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
KOKOA-C 4933178 102015 完成 ￥22,400 W430×D470×H780（SH420）mm 背・座：成型合板（ダークブラウン） 塗装

脚：天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：1
梱包才数：6.4才
梱包重量：7kg

ココア デスク
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
KOKOA-D 4933178 102008 組立 ￥25,400 W750×D450×H720mm 天板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装

脚：天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：13kg

引き出し内寸：W290×D340×H50mm

ココア テーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
KOKOA-T 4933178 093368 完組 ￥21,400 W800×D400×H380mm 本体：�天然木（ラバーウッド 15mm厚） 塗装

入数：1
梱包才数：1.6才
梱包重量：12kg

引き出し内寸： W345×D365×H45mm

●引き出しは前後どちらからでも引き出すことが可能です。●脚部はねじ込み方式です。

ココア ローボード
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
KOKOA-LB 4933178 093399 完組 ￥21,400 W800×D300×H400mm 本体：�天然木（ラバーウッド 15mm厚） 塗装

入数：1
梱包才数：3.1才
梱包重量：12kg

オープン部内寸：�W475×D265×H220mm
引き出し内寸：�W245×D255×H145mm

ココア チェスト
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
KOKOA-CH 4933178 093382 完組 ￥27,400 W400×D300×H850mm 本体：天然木（ラバーウッド 15mm厚） 塗装

入数：1
梱包才数：4才
梱包重量：15kg

オープン部収納内寸：�W370×D285×H330mm
引き出し内寸：�W335×D250×H145mm

ココア ラック
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
KOKOA-OR 4933178 093375 完組 ￥22,400 W400×D300×H850mm 本体：�天然木（ラバーウッド 15mm厚） 塗装

入数：1
梱包才数：4才
梱包重量：12kg

収納部内寸：�W370×D285×H210mm

ココア フォールディングハンガー
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
KOKOA-FH 4933178 102022 組立 ￥11,400 W715×D445×H1520mm フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装

ハンガー部：天然木（ラバーウッド φ25mm） 塗装
入数：1
梱包才数：0.6才
梱包重量：6kg

棚有効内寸：W425×D440mm

ココア パーティション
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
KOKOA-PA135 4933178 121962 完成 ￥24,400 W435×D20×H1350mm×3枚 フレーム：�天然木（パイン） 塗装

幕部：�天然木（パイン） 塗装
入数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：8.5kg
　

折り畳み時：W435×H1350×t65mm

●丁番は両方向に360°回転可能です。
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ミニヨン デスク
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-D90 4933178 108925 組立 ￥23,400 W900×D450×H710mm 天板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装

脚：天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：1
梱包才数：2.4才
梱包重量：14kg

引き出し内寸：W250×D315×H45mm

ミニヨン ハイテーブルセット
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-HTS120 4933178 109007 組立 ￥43,400 テーブル：W1200×D450×H850mm 天板：MDF（20mm厚） ラバーウッド突板 塗装

脚：天然木（ラバーウッド） 塗装
座：合成皮革（PVC）
フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：1
梱包才数：6.5才
梱包重量：27kg

チェア：W320×D320×H620mm
引き出し内寸：W370×D330×H45mm

ミニヨン ワゴン 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-W40 4933178 140468 組立 ￥16,800 W400×D400×H850mm 天板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装

フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装
棚板：MDF プリント紙貼り
入数：1
梱包才数：2.4才
梱包重量：9.5kg

●キャスター：ストッパー付2個・ストッパーなし2個

ミニヨン バタフライワゴン 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-BW60 4933178 140475 組立 ￥18,800 W600（325）×D450×H850mm 天板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装

フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装
棚板：MDF プリント紙貼り
入数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：12kg

●キャスター：ストッパー付2個・ストッパーなし3個

ミニヨン フォールディングテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-FT84 4933178 108932 完成 ￥18,400 W800×D480×H320mm 天板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装

脚：天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：1
梱包才数：1.6才
梱包重量：8kg

天板：W800×D450mm
折り畳み時：W800×D480×H85mm

ミニヨン ドレッサーテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-DS74 4933178 108949 組立 ￥23,400 W700×D400×H400mm 天板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装

脚：天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：12kg

鏡：W200×H200mm
引き出し内寸：W145×D295×H65mm
オープン部内寸：W160×D320×H90mm×2箇所

ミニヨン ローボード
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-LB80 4933178 108994 組立 ￥23,400 W800×D300×H400mm 天板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装

棚：�天然木（ラバーウッド 12mm厚） 塗装
脚フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：1
梱包才数：1.7才
梱包重量：10kg

棚部内寸：�W700×D280×H110mm

ミニヨン ブックシェルフ
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-BS50 4933178 108963 組立 ￥28,400 W500×D300×H950mm 天板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装  

側板：天然木（ラバーウッド） 塗装
側板幕部：MDF プリント紙貼り
入数：1
包才数：2才　
梱包重量：14kg

●棚板は32mmピッチ（14段階）で調整可能です。

ミニヨン ハンガーラック
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-HR50 4933178 108987 組立 ￥23,400 W690×D450×H1600mm フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装

棚：天然木（ラバーウッド 12mm厚） 塗装
ハンガー部： 天然木（ラバーウッド φ25mm） 塗装
入数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：11kg

棚部サイズ：W490×D450mm

●キャスター:ストッパー付2個･ストッパーなし2個

ミニヨン パーティション
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
MIGNON-PA135 4933178 109014 完成 ￥25,400 W435×D20×H1350mm×3枚 フレーム：�天然木（パイン） 塗装

幕部：�天然木（パイン） 塗装
入数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：8.5kg

折り畳み時：W435×H1350×t65mm

●丁番は両方向に360°回転可能です。

ココア チェア
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
KOKOA-C 4933178 102015 完成 ￥22,400 W430×D470×H780（SH420）mm 背・座：成型合板（ダークブラウン） 塗装

脚：天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：1
梱包才数：6.4才
梱包重量：7kg

ココア デスク
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
KOKOA-D 4933178 102008 組立 ￥25,400 W750×D450×H720mm 天板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装

脚：天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：13kg

引き出し内寸：W290×D340×H50mm

ココア テーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
KOKOA-T 4933178 093368 完組 ￥21,400 W800×D400×H380mm 本体：�天然木（ラバーウッド 15mm厚） 塗装

入数：1
梱包才数：1.6才
梱包重量：12kg

引き出し内寸： W345×D365×H45mm

●引き出しは前後どちらからでも引き出すことが可能です。●脚部はねじ込み方式です。

ココア ローボード
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
KOKOA-LB 4933178 093399 完組 ￥21,400 W800×D300×H400mm 本体：�天然木（ラバーウッド 15mm厚） 塗装

入数：1
梱包才数：3.1才
梱包重量：12kg

オープン部内寸：�W475×D265×H220mm
引き出し内寸：�W245×D255×H145mm

ココア チェスト
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
KOKOA-CH 4933178 093382 完組 ￥27,400 W400×D300×H850mm 本体：天然木（ラバーウッド 15mm厚） 塗装

入数：1
梱包才数：4才
梱包重量：15kg

オープン部収納内寸：�W370×D285×H330mm
引き出し内寸：�W335×D250×H145mm

ココア ラック
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
KOKOA-OR 4933178 093375 完組 ￥22,400 W400×D300×H850mm 本体：�天然木（ラバーウッド 15mm厚） 塗装

入数：1
梱包才数：4才
梱包重量：12kg

収納部内寸：�W370×D285×H210mm

ココア フォールディングハンガー
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
KOKOA-FH 4933178 102022 組立 ￥11,400 W715×D445×H1520mm フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装

ハンガー部：天然木（ラバーウッド φ25mm） 塗装
入数：1
梱包才数：0.6才
梱包重量：6kg

棚有効内寸：W425×D440mm

ココア パーティション
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
KOKOA-PA135 4933178 121962 完成 ￥24,400 W435×D20×H1350mm×3枚 フレーム：�天然木（パイン） 塗装

幕部：�天然木（パイン） 塗装
入数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：8.5kg
　

折り畳み時：W435×H1350×t65mm

●丁番は両方向に360°回転可能です。

［ココア］

完成…完成品　　完組…完成品（一部組み立てが必要）　　組立…組み立てが必要な商品
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ヘント ダイニングテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
HENT-DT90 4933178 130926 組立 ￥31,800 W900×D600×H680mm 天板：MDF（21mm厚） アカシア突板 エッジ天然木 ポリウレタン塗装

脚：天然木（ラバーウッド φ45mm） ポリウレタン塗装
入数：1
梱包才数：2.6才
梱包重量：14kg

●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

ヘント ダイニングテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
HENT-DT130 4933178 130933 組立 ￥40,800 W1300×D700×H680mm 天板：MDF（21mm厚） アカシア突板 エッジ天然木 ポリウレタン塗装

脚：天然木（ラバーウッド φ45mm） ポリウレタン塗装
入数：1
梱包才数：5.2才
梱包重量：23kg

●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

ヘント ロングデスク
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
HENT-LD130 4933178 130940 組立 ￥31,800 W1300×D400×H680mm 天板：MDF（21mm厚） アカシア突板 エッジ天然木 ポリウレタン塗装

脚：天然木（ラバーウッド φ45mm） ポリウレタン塗装
入数：1
梱包才数：3.5才
梱包重量：19kg

●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

ヘント センターテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
HENT-CT90 4933178 130919 組立 ￥21,800 W900×D450×H400mm 天板：�MDF（18mm厚） アカシア突板 エッジ天然木 ポリウレタン塗装

脚：�天然木（ラバーウッド φ40mm） ポリウレタン塗装
入数：1
梱包才数：2.4才
梱包重量：10kg

●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

ヘント サイドチェスト
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
HENT-SC40 4933178 130964 完組 ￥18,800 �W400×D300×H500mm 天板：MDF（18mm厚） アカシア突板 エッジ天然木 塗装

脚：天然木（ラバーウッド φ40mm） 塗装
入数：1
梱包才数：2.9才
梱包重量：11kg

オープン部内寸：W365×D285×H155mm
引き出し内寸：W320×D230×H125mm

●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

ヘント TVボード
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
HENT-LB100 4933178 130971 完組 ￥29,800 W1000×D300×H400mm 天板：MDF（18mm厚） アカシア突板 エッジ天然木 塗装

脚：�天然木（ラバーウッド φ40mm） 塗装
入数：1
梱包才数：5.2才
梱包重量：13kg

オープン部内寸：W470×D280×H260mm

●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

ヘント オープンラック
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
HENT-OR70 4933178 130957 完組 ￥39,800 �W700×D300×H800mm 天板：MDF（18mm厚） アカシア突板　

　　　　  エッジ天然木 塗装
脚：天然木（ラバーウッド φ40mm） 塗装
入数：1
梱包才数：7.8才
梱包重量：18kg

オープン部内寸：W320×D280×H320mm

●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

エヴァンス チェア
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
EVS-CV1 4933178 103630 完成 ￥20,600 W425×D545×H805（SH425）mm 張地： 合成皮革（PVC）

背： 合板（ビーチ突板貼り） 塗装
フレーム： スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入数：2
梱包才数：8.9才
梱包重量：11kg

エヴァンス チェア（シェル型）
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
EVS-CP1 4933178 103647 完成 ￥20,600 W480×D565×H790（SH390）mm 張地：合成皮革（PVC）

フレーム： スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入数：2
梱包才数：12.3才
梱包重量：13kg

エヴァンス ダイニングテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
EVS-DT75 4933178 103623 組立 ￥32,600 W750×D750×H700mm 天板：天然木（パイン 20mm厚） 塗装

脚：スチール（□50×25mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：3.3才
梱包重量：17kg

エヴァンス ダイニングテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
EVS-DT 120 4933178 103616 組立 ￥42,600 W1200×D750×H700mm 天板： 天然木（パイン 20mm厚） 塗装

脚： スチール（□52×25mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：5.3才
梱包重量：23kg

エヴァンス ハイチェア
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
EVS-CV2 4933178 103661 完成 ￥26,600 W445×D525×H880（SH610）mm 張地： 合成皮革（PVC）

背： 合板（ビーチ突板貼り） 塗装
フレーム： スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：8.7才
梱包重量：8kg

エヴァンス ハイチェア（シェル型）
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
EVS-CP2 4933178 103678 完成 ￥26,600 W445×D510×H880（SH580）mm 張地：合成皮革（PVC）

フレーム： スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：8.2才
梱包重量：8kg

エヴァンス ハイテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
EVS-HT120 4933178 103654 組立 ￥33,600 W1200×D400×H865mm 天板：天然木（パイン 20m厚） 塗装

脚：スチール（□50×25mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.9才
梱包重量：19kg

ストーク デスク
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STW-800D(BR) 4933178 063972 組立 ￥12,200 W800×D500×H720mm 天板：�パーティクルボード（18mm厚）

       メラミン化粧板貼り エッジ塩ビシート貼り（ブラック）
フレーム：�スチール（ 20mm） 塗装（ブラック）
入数：1
梱包才数：1.5才
梱包重量：10kg

●脚部にアジャスター付

ストーク デスク
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STW-1000D(BR) 4933178 063989 組立 ￥14,200 W1000×D500×H720mm 天板：�パーティクルボード（18mm厚）

       メラミン化粧板貼り エッジ塩ビシート貼り（ブラック）
フレーム：�スチール（ 20mm） 塗装（ブラック）
入数：1
梱包才数：1.8才
梱包重量：11kg

●脚部にアジャスター付

ストーク サイドワゴン
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STW-5SW(BR) 4933178 064009 組立 ￥13,200 W400×D500×H720mm 天板・棚板：�パーティクルボード（18mm厚） 

メラミン化粧板貼り エッジ塩ビシート貼り（ブラック）
フレーム：�スチール（ 20mm） 塗装（ブラック）
入数：1
梱包才数：1.2才
梱包重量：11kg

上棚内寸:W340×D480×H110mm
下棚内寸:W340×D480×H480mm

●キャスター:ストッパー付2個･ストッパーなし2個

［エヴァンス］

［ヘント］
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ヘント ダイニングテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
HENT-DT90 4933178 130926 組立 ￥31,800 W900×D600×H680mm 天板：MDF（21mm厚） アカシア突板 エッジ天然木 ポリウレタン塗装

脚：天然木（ラバーウッド φ45mm） ポリウレタン塗装
入数：1
梱包才数：2.6才
梱包重量：14kg

●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

ヘント ダイニングテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
HENT-DT130 4933178 130933 組立 ￥40,800 W1300×D700×H680mm 天板：MDF（21mm厚） アカシア突板 エッジ天然木 ポリウレタン塗装

脚：天然木（ラバーウッド φ45mm） ポリウレタン塗装
入数：1
梱包才数：5.2才
梱包重量：23kg

●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

ヘント ロングデスク
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
HENT-LD130 4933178 130940 組立 ￥31,800 W1300×D400×H680mm 天板：MDF（21mm厚） アカシア突板 エッジ天然木 ポリウレタン塗装

脚：天然木（ラバーウッド φ45mm） ポリウレタン塗装
入数：1
梱包才数：3.5才
梱包重量：19kg

●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

ヘント センターテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
HENT-CT90 4933178 130919 組立 ￥21,800 W900×D450×H400mm 天板：�MDF（18mm厚） アカシア突板 エッジ天然木 ポリウレタン塗装

脚：�天然木（ラバーウッド φ40mm） ポリウレタン塗装
入数：1
梱包才数：2.4才
梱包重量：10kg

●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

ヘント サイドチェスト
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
HENT-SC40 4933178 130964 完組 ￥18,800 �W400×D300×H500mm 天板：MDF（18mm厚） アカシア突板 エッジ天然木 塗装

脚：天然木（ラバーウッド φ40mm） 塗装
入数：1
梱包才数：2.9才
梱包重量：11kg

オープン部内寸：W365×D285×H155mm
引き出し内寸：W320×D230×H125mm

●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

ヘント TVボード
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
HENT-LB100 4933178 130971 完組 ￥29,800 W1000×D300×H400mm 天板：MDF（18mm厚） アカシア突板 エッジ天然木 塗装

脚：�天然木（ラバーウッド φ40mm） 塗装
入数：1
梱包才数：5.2才
梱包重量：13kg

オープン部内寸：W470×D280×H260mm

●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

ヘント オープンラック
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
HENT-OR70 4933178 130957 完組 ￥39,800 �W700×D300×H800mm 天板：MDF（18mm厚） アカシア突板　

　　　　  エッジ天然木 塗装
脚：天然木（ラバーウッド φ40mm） 塗装
入数：1
梱包才数：7.8才
梱包重量：18kg

オープン部内寸：W320×D280×H320mm

●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

エヴァンス チェア
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
EVS-CV1 4933178 103630 完成 ￥20,600 W425×D545×H805（SH425）mm 張地： 合成皮革（PVC）

背： 合板（ビーチ突板貼り） 塗装
フレーム： スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入数：2
梱包才数：8.9才
梱包重量：11kg

エヴァンス チェア（シェル型）
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
EVS-CP1 4933178 103647 完成 ￥20,600 W480×D565×H790（SH390）mm 張地：合成皮革（PVC）

フレーム： スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入数：2
梱包才数：12.3才
梱包重量：13kg

エヴァンス ダイニングテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
EVS-DT75 4933178 103623 組立 ￥32,600 W750×D750×H700mm 天板：天然木（パイン 20mm厚） 塗装

脚：スチール（□50×25mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：3.3才
梱包重量：17kg

エヴァンス ダイニングテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
EVS-DT 120 4933178 103616 組立 ￥42,600 W1200×D750×H700mm 天板： 天然木（パイン 20mm厚） 塗装

脚： スチール（□52×25mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：5.3才
梱包重量：23kg

エヴァンス ハイチェア
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
EVS-CV2 4933178 103661 完成 ￥26,600 W445×D525×H880（SH610）mm 張地： 合成皮革（PVC）

背： 合板（ビーチ突板貼り） 塗装
フレーム： スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：8.7才
梱包重量：8kg

エヴァンス ハイチェア（シェル型）
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
EVS-CP2 4933178 103678 完成 ￥26,600 W445×D510×H880（SH580）mm 張地：合成皮革（PVC）

フレーム： スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：8.2才
梱包重量：8kg

エヴァンス ハイテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
EVS-HT120 4933178 103654 組立 ￥33,600 W1200×D400×H865mm 天板：天然木（パイン 20m厚） 塗装

脚：スチール（□50×25mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：2.9才
梱包重量：19kg

ストーク デスク
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STW-800D(BR) 4933178 063972 組立 ￥12,200 W800×D500×H720mm 天板：�パーティクルボード（18mm厚）

       メラミン化粧板貼り エッジ塩ビシート貼り（ブラック）
フレーム：�スチール（ 20mm） 塗装（ブラック）
入数：1
梱包才数：1.5才
梱包重量：10kg

●脚部にアジャスター付

ストーク デスク
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STW-1000D(BR) 4933178 063989 組立 ￥14,200 W1000×D500×H720mm 天板：�パーティクルボード（18mm厚）

       メラミン化粧板貼り エッジ塩ビシート貼り（ブラック）
フレーム：�スチール（ 20mm） 塗装（ブラック）
入数：1
梱包才数：1.8才
梱包重量：11kg

●脚部にアジャスター付

ストーク サイドワゴン
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STW-5SW(BR) 4933178 064009 組立 ￥13,200 W400×D500×H720mm 天板・棚板：�パーティクルボード（18mm厚） 

メラミン化粧板貼り エッジ塩ビシート貼り（ブラック）
フレーム：�スチール（ 20mm） 塗装（ブラック）
入数：1
梱包才数：1.2才
梱包重量：11kg

上棚内寸:W340×D480×H110mm
下棚内寸:W340×D480×H480mm

●キャスター:ストッパー付2個･ストッパーなし2個

Study＆Work

Study＆Work

Study＆Work

［ストーク］

完成…完成品　　完組…完成品（一部組み立てが必要）　　組立…組み立てが必要な商品
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ストーク ラック
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STW-4R(BR) 4933178 063996 組立 ￥14,200 W500×D320×H1200mm 棚板： �パーティクルボード（18mm厚） 

メラミン化粧板貼り エッジ塩ビシート貼り（ブラック）
フレーム：スチール（ 20mm） 塗装（ブラック）
入数：1
梱包才数：1.3才
梱包重量：13kg

棚板サイズ： W465×D270mm

　　　　　●棚は110mmピッチで高さ変更が可能です。●脚部にアジャスター付

フリーラック薄型オプション棚
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-OP25(BR) 4933178 122792 完成 ¥4,800 W780×D185×H30mm 棚板:天然木（パイン 12mm厚） 塗装

入数：1
梱包才数：0.3才
梱包重量：2kg
 

②PIR-OP25(NA) 4933178 122808 完成 ¥4,800

●PIR-S1125/PIR-S1525/PIR-S1825に対応しています。●PIR-1142/PIR-1542/PIR-1842/PIR-HG1842にはハーフ棚としてご使用いただけます。

フリーラック薄型4段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-S1125(BR) 4933178 122693 組立 ¥14,800 W780×D255×H1155mm フレーム：�天然木（パイン） 塗装

棚板：天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入数：1
梱包才数：1.7才
梱包重量：7kg

②PIR-S1125(NA) 4933178 122709 組立 ¥14,800 棚サイズ： W780×D185mm

●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。※天板、底板は固定になります。

フリーラック薄型5段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-S1525(BR) 4933178 122716 組立 ¥18,800 W780×D255×H1515mm フレーム：�天然木（パイン） 塗装

棚板：�天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入数：1
梱包才数：1.7才
梱包重量：9kg

②PIR-S1525(NA) 4933178 122723 組立 ¥18,800 棚サイズ： W780×D185mm

●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。※天板、底板は固定になります。

フリーラック薄型6段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-S1825(BR) 4933178 122730 組立 ¥23,800 W780×D255×H1875mm フレーム：�天然木（パイン） 塗装

棚板：天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入数：1
梱包才数：1.8才
梱包重量：11kg

②PIR-S1825(NA) 4933178 122747 組立 ¥23,800 棚サイズ： W780×D185mm

●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。※天板、底板は固定になります。

フリーラックオプション棚
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-OP42(BR) 4933178 122778 完成 ￥5,800 �W780×D340×H30mm 棚板：天然木(パイン 12mm厚) 塗装

入数：1
梱包才数：0.5才
梱包重量：2kg

②PIR-OP42(NA) 4933178 122785 完成 ￥5,800

●PIR-1142/PIR-1542/PIR-1842/PIR-HG1842に対応しています。●PIR-S1125/PIR-S1525/PIR-S1825には対応しておりません。

フリーラック4段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-1142(BR) 4933178 122631 組立 ￥19,800 W780×D410×H1155mm フレーム：�天然木（パイン） 塗装

棚板：�天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入数：1
梱包才数：2.6才
梱包重量：11kg

②PIR-1142(NA) 4933178 122648 組立 ￥19,800 棚サイズ： W780×D340mm

●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。※天板、底板は固定になります。

フリーラック5段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-1542(BR) 4933178 122655 組立 ¥24,800 W780×D410×H1515mm フレーム：�天然木（パイン） 塗装

棚板：�天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入数：1
梱包才数：2.7才
梱包重量：13kg

②PIR-1542(NA) 4933178 122662 組立 ¥24,800 棚サイズ：W780×D340mm

●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。※天板、底板は固定になります。

フリーラック6段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-1842(BR) 4933178 122679 組立 ￥29,800 W780×D410×H1875mm フレーム：�天然木（パイン） 塗装

棚板：�天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入数：1
梱包才数：2.8才
梱包重量：16kg

②PIR-1842(NA) 4933178 122686 組立 ￥29,800 棚サイズ： W780×D340mm

●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。※天板、底板は固定になります。

木製ハンガーラック
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-HG1842(BR) 4933178 122754 組立 ¥24,800 �W780×D410×H1875mm フレーム：天然木（パイン） 塗装

棚板：天然木（パイン 12mm厚） 塗装
ハンガー：天然木（ラバーウッド φ19mm） 塗装
入数：1
梱包才数：3才
梱包重量：13kg

②PIR-HG1842(NA) 4933178 122761 組立 ¥24,800

●ハンガー部分は置き型で任意の位置で高さの変更ができます。●棚の追加は別売り(PIR-OP42、OP25)をご利用下さい。●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。※天板、底板は固定になります。

スリムワゴン
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-SW(BR) 4933178 108529 組立 ￥9,800 W500×D200×H700mm 天板：天然木（パイン 12mm厚） 塗装

棚板：天然木（パイン 12mm厚） 塗装
フレーム：天然木（パイン） 塗装
入数：1
梱包才数：1.2才
梱包重量：5kg

②PIR-SW(NA) 4933178 108536 組立 ￥9,800 棚板サイズ：W435×D135mm

●棚板は120mmピッチで高さ変更可能です（4段階）●キャスター：ストッパー付2個・なし2個

マルチワゴン
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-WG(BR) 4933178 108567 組立 ￥16,800 W700×D250×H750mm フレーム：天然木（パイン） 塗装

天板：天然木（パイン 12mm厚） 塗装
棚板：天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入数：1
梱包才数：1.6才
梱包重量：8kg

②PIR-WG(NA) 4933178 108574 組立 ￥16,800 棚板サイズ：W635×D185mm

●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です(3段階)●キャスター：ストッパー付2個 なし2個●PIR-Sシリーズに収納可能です。

リモット キャスターチェア 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RMT-CC01-B(BL) 4933178 141885 組立 ￥18,800 W455×D555×H795（SH425）mm 張地：ポリエステル100％

脚：スチール 粉体塗装
入数：1
梱包才数：4.7才
梱包重量：7kg

②RMT-CC01-B(GR) 4933178 141892 組立 ￥18,800

●PUキャスターを使用しています。

リモット キャスターチェア 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RMT-CC01-S(LBL) 4933178 141908 組立 ￥18,800 W455×D555×H795（SH425）mm 張地：ポリエステル100％

脚：スチール 粉体塗装
入数：1
梱包才数：4.7才
梱包重量：7kg

②RMT-CC01-S(LGR) 4933178 141915 組立 ￥18,800

●PUキャスターを使用しています。

リモット ワークテーブル 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RMT-WT9060-BP(NA) 4933178 141939 組立 ￥44,800 W900×D600×H725mm 天板：天然木（パイン、25mm厚） ポリウレタン塗装

脚：スチール 粉体塗装
入数：1（2個口）
梱包才数：3.6才
梱包重量：15kg

②RMT-WT9060-SP(NA) 4933178 141922 組立 ￥44,800

リモット ワークテーブル 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RMT-WT9060-BB(NA) 4933178 141977 組立 ￥61,800 W900×D600×H720mm 天板：天然木（ビーチ、20mm厚） ポリウレタン塗装

脚：スチール 粉体塗装
入数：1（2個口）
梱包才数：3.6才
梱包重量：17kg

②RMT-WT9060-SB(NA) 4933178 141960 組立 ￥61,800

リモット ワークテーブル 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RMT-WT1260-BP(NA) 4933178 141953 組立 ￥46,800 W1200×D600×H725mm 天板：天然木（パイン、25mm厚） ポリウレタン塗装

脚：スチール 粉体塗装
入数：1（2個口）
梱包才数：4.1才
梱包重量：17kg

②RMT-WT1260-SP(NA) 4933178 141946 組立 ￥46,800

リモット ワークテーブル 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RMT-WT1260-BB(NA) 4933178 141991 組立 ￥75,800 W1200×D600×H720mm 天板：天然木（ビーチ、20mm厚） ポリウレタン塗装

脚：スチール 粉体塗装
入数：1（2個口）
梱包才数：4.1才
梱包重量：20kg

②RMT-WT1260-SB(NA) 4933178 141984 組立 ￥75,800

①

①

①

①

①

①

②

②

②

②

②

②

① ②

①

②

PIR
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ストーク ラック
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STW-4R(BR) 4933178 063996 組立 ￥14,200 W500×D320×H1200mm 棚板： �パーティクルボード（18mm厚） 

メラミン化粧板貼り エッジ塩ビシート貼り（ブラック）
フレーム：スチール（ 20mm） 塗装（ブラック）
入数：1
梱包才数：1.3才
梱包重量：13kg

棚板サイズ： W465×D270mm

　　　　　●棚は110mmピッチで高さ変更が可能です。●脚部にアジャスター付

フリーラック薄型オプション棚
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-OP25(BR) 4933178 122792 完成 ¥4,800 W780×D185×H30mm 棚板:天然木（パイン 12mm厚） 塗装

入数：1
梱包才数：0.3才
梱包重量：2kg
 

②PIR-OP25(NA) 4933178 122808 完成 ¥4,800

●PIR-S1125/PIR-S1525/PIR-S1825に対応しています。●PIR-1142/PIR-1542/PIR-1842/PIR-HG1842にはハーフ棚としてご使用いただけます。

フリーラック薄型4段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-S1125(BR) 4933178 122693 組立 ¥14,800 W780×D255×H1155mm フレーム：�天然木（パイン） 塗装

棚板：天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入数：1
梱包才数：1.7才
梱包重量：7kg

②PIR-S1125(NA) 4933178 122709 組立 ¥14,800 棚サイズ： W780×D185mm

●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。※天板、底板は固定になります。

フリーラック薄型5段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-S1525(BR) 4933178 122716 組立 ¥18,800 W780×D255×H1515mm フレーム：�天然木（パイン） 塗装

棚板：�天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入数：1
梱包才数：1.7才
梱包重量：9kg

②PIR-S1525(NA) 4933178 122723 組立 ¥18,800 棚サイズ： W780×D185mm

●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。※天板、底板は固定になります。

フリーラック薄型6段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-S1825(BR) 4933178 122730 組立 ¥23,800 W780×D255×H1875mm フレーム：�天然木（パイン） 塗装

棚板：天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入数：1
梱包才数：1.8才
梱包重量：11kg

②PIR-S1825(NA) 4933178 122747 組立 ¥23,800 棚サイズ： W780×D185mm

●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。※天板、底板は固定になります。

フリーラックオプション棚
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-OP42(BR) 4933178 122778 完成 ￥5,800 �W780×D340×H30mm 棚板：天然木(パイン 12mm厚) 塗装

入数：1
梱包才数：0.5才
梱包重量：2kg

②PIR-OP42(NA) 4933178 122785 完成 ￥5,800

●PIR-1142/PIR-1542/PIR-1842/PIR-HG1842に対応しています。●PIR-S1125/PIR-S1525/PIR-S1825には対応しておりません。

フリーラック4段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-1142(BR) 4933178 122631 組立 ￥19,800 W780×D410×H1155mm フレーム：�天然木（パイン） 塗装

棚板：�天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入数：1
梱包才数：2.6才
梱包重量：11kg

②PIR-1142(NA) 4933178 122648 組立 ￥19,800 棚サイズ： W780×D340mm

●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。※天板、底板は固定になります。

フリーラック5段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-1542(BR) 4933178 122655 組立 ¥24,800 W780×D410×H1515mm フレーム：�天然木（パイン） 塗装

棚板：�天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入数：1
梱包才数：2.7才
梱包重量：13kg

②PIR-1542(NA) 4933178 122662 組立 ¥24,800 棚サイズ：W780×D340mm

●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。※天板、底板は固定になります。

フリーラック6段
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-1842(BR) 4933178 122679 組立 ￥29,800 W780×D410×H1875mm フレーム：�天然木（パイン） 塗装

棚板：�天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入数：1
梱包才数：2.8才
梱包重量：16kg

②PIR-1842(NA) 4933178 122686 組立 ￥29,800 棚サイズ： W780×D340mm

●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。※天板、底板は固定になります。

木製ハンガーラック
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-HG1842(BR) 4933178 122754 組立 ¥24,800 �W780×D410×H1875mm フレーム：天然木（パイン） 塗装

棚板：天然木（パイン 12mm厚） 塗装
ハンガー：天然木（ラバーウッド φ19mm） 塗装
入数：1
梱包才数：3才
梱包重量：13kg

②PIR-HG1842(NA) 4933178 122761 組立 ¥24,800

●ハンガー部分は置き型で任意の位置で高さの変更ができます。●棚の追加は別売り(PIR-OP42、OP25)をご利用下さい。●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。※天板、底板は固定になります。

スリムワゴン
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-SW(BR) 4933178 108529 組立 ￥9,800 W500×D200×H700mm 天板：天然木（パイン 12mm厚） 塗装

棚板：天然木（パイン 12mm厚） 塗装
フレーム：天然木（パイン） 塗装
入数：1
梱包才数：1.2才
梱包重量：5kg

②PIR-SW(NA) 4933178 108536 組立 ￥9,800 棚板サイズ：W435×D135mm

●棚板は120mmピッチで高さ変更可能です（4段階）●キャスター：ストッパー付2個・なし2個

マルチワゴン
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①PIR-WG(BR) 4933178 108567 組立 ￥16,800 W700×D250×H750mm フレーム：天然木（パイン） 塗装

天板：天然木（パイン 12mm厚） 塗装
棚板：天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入数：1
梱包才数：1.6才
梱包重量：8kg

②PIR-WG(NA) 4933178 108574 組立 ￥16,800 棚板サイズ：W635×D185mm

●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です(3段階)●キャスター：ストッパー付2個 なし2個●PIR-Sシリーズに収納可能です。

リモット キャスターチェア 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RMT-CC01-B(BL) 4933178 141885 組立 ￥18,800 W455×D555×H795（SH425）mm 張地：ポリエステル100％

脚：スチール 粉体塗装
入数：1
梱包才数：4.7才
梱包重量：7kg

②RMT-CC01-B(GR) 4933178 141892 組立 ￥18,800

●PUキャスターを使用しています。

リモット キャスターチェア 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RMT-CC01-S(LBL) 4933178 141908 組立 ￥18,800 W455×D555×H795（SH425）mm 張地：ポリエステル100％

脚：スチール 粉体塗装
入数：1
梱包才数：4.7才
梱包重量：7kg

②RMT-CC01-S(LGR) 4933178 141915 組立 ￥18,800

●PUキャスターを使用しています。

リモット ワークテーブル 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RMT-WT9060-BP(NA) 4933178 141939 組立 ￥44,800 W900×D600×H725mm 天板：天然木（パイン、25mm厚） ポリウレタン塗装

脚：スチール 粉体塗装
入数：1（2個口）
梱包才数：3.6才
梱包重量：15kg

②RMT-WT9060-SP(NA) 4933178 141922 組立 ￥44,800

リモット ワークテーブル 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RMT-WT9060-BB(NA) 4933178 141977 組立 ￥61,800 W900×D600×H720mm 天板：天然木（ビーチ、20mm厚） ポリウレタン塗装

脚：スチール 粉体塗装
入数：1（2個口）
梱包才数：3.6才
梱包重量：17kg

②RMT-WT9060-SB(NA) 4933178 141960 組立 ￥61,800

リモット ワークテーブル 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RMT-WT1260-BP(NA) 4933178 141953 組立 ￥46,800 W1200×D600×H725mm 天板：天然木（パイン、25mm厚） ポリウレタン塗装

脚：スチール 粉体塗装
入数：1（2個口）
梱包才数：4.1才
梱包重量：17kg

②RMT-WT1260-SP(NA) 4933178 141946 組立 ￥46,800

リモット ワークテーブル 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RMT-WT1260-BB(NA) 4933178 141991 組立 ￥75,800 W1200×D600×H720mm 天板：天然木（ビーチ、20mm厚） ポリウレタン塗装

脚：スチール 粉体塗装
入数：1（2個口）
梱包才数：4.1才
梱包重量：20kg

②RMT-WT1260-SB(NA) 4933178 141984 組立 ￥75,800

① ②

① ②
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スタジオ デスク 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STU-DB90 4933178 139905 組立 ￥21,800 W900×D450×H720mm 天板：メラミン張り（エッジ：オーク突板）、

　　 パーティクルボード18mm厚
フレーム：スチール（φ22.2mm）
入数：1
梱包才数：3.1才
梱包重量：14.5kg

●クロスバーを組み替えることで、棚板は左右どちらでも使用できます。●脚部にアジャスター付。

スタジオ デスク 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STU-DB120 4933178 139912 組立 ￥24,800 W1200×D450×H720mm 天板：メラミン張り（エッジ：オーク突板）、

　　 パーティクルボード18mm厚
フレーム：スチール（φ22.2mm）
入数：1
梱包才数：4.0才
梱包重量：17kg

●クロスバーを組み替えることで、棚板は左右どちらでも使用できます。●脚部にアジャスター付。

スタジオ テーブル 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STU-T120 4933178 139929 組立 ￥22,800 W1200×D600×H720mm 天板：メラミン張り（エッジ：オーク突板）、

　　 パーティクルボード18mm厚
フレーム：スチール（φ22.2mm）
入数：1
梱包才数：3.7才
梱包重量：18.5kg

●脚部にアジャスター付。

スタジオ ラック 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STU-R103 4933178 139936 組立 ￥23,800 W1000×D300×H850mm 天板：メラミン張り（エッジ：オーク突板）、

　　 パーティクルボード18mm厚
フレーム：スチール（φ22.2mm）
入数：1
梱包才数：2.3才
梱包重量：19kg

●脚部にアジャスター付。

スタジオ ラック 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STU-R104 4933178 139943 組立 ￥29,800 W1000×D300×H1220mm 天板：メラミン張り（エッジ：オーク突板）、

　　 パーティクルボード18mm厚
フレーム：スチール（φ22.2mm）
入数：1
梱包才数：3.0才
梱包重量：25kg

●脚部にアジャスター付。

タイニー チェア
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
TI-42C(NA) 4933178 061633 完成 ￥10,500 W420×D550×H730（SH420）mm 背・座：�成型合板 塗装

フレーム：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：4
梱包才数：5.5才
梱包重量：22kg

折り畳み時：�W420×D85×H815mm

●折り畳んでコンパクトに収納することができます。

タイニー デスク
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
TI-75D(NA) 4933178 061626 組立 ￥19,600 W750×D400×H720mm 天板：�天然木（ラバーウッド 18mm厚）  

塗装
フレーム：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：2
梱包才数：4.1才
梱包重量：24kg

引き出し内寸：�W300×D270×H50mm

●引き出しはA4サイズの書類を収納可能です。

ルリク サイドボード
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RRK-SB65(GN) 4933178 127308 組立 ￥44,000 W650×D370×H820mm 天板・棚板：�パーティクルボード（18mm厚） メラミン化粧貼り　

フレーム：�スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：6.9才
梱包重量：26kg

②RRK-SB65(WH) 4933178 127315 組立 ￥44,000 オープン部内寸：�W610×D340×H200mm
扉部内寸：�W610×D295×H390mm

●扉棚板は85mmピッチ（2段階）で高さ調整が可能です。

ルリク ローボード
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RRK-LB90(GN) 4933178 127285 組立 ￥29,000 �W900×D370×H440mm 天板・棚板：パーティクルボード（18mm厚） メラミン化粧貼り

本体：�スチール 粉体塗装
入数：1
梱包才数：5.8才
梱包重量：16kg

②RRK-LB90(WH) 4933178 127292 組立 ￥29,000 オープン部内寸：�W860×D330×H240mm

ルリク センターテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RRK-CT80(GN) 4933178 127346 組立 ￥15,000 W800×D400×H380mm 天板・棚板：�パーティクルボード（12mm厚） メラミン化粧貼り

フレーム：�スチール 粉体塗装
脚：�スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入数：1
梱包才数：1.2才
梱包重量：8kg

②RRK-CT80(WH) 4933178 127353 組立 ￥15,000

●脚部アジャスター付

ルリク サイドテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RRK-ST40(WH) 4933178 127339 組立 ￥11,500 �W400×D400×H560mm 天板・棚板：パーティクルボード（12mm厚） メラミン化粧貼り　

フレーム：�スチール 粉体塗装
脚：�スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入数：1
梱包才数：1.0才
梱包重量：6kg

②RRK-ST40(GN) 4933178 127322 組立 ￥11,500

●脚部アジャスター付

［スタジオ］

［タイニー］
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スタジオ デスク 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STU-DB90 4933178 139905 組立 ￥21,800 W900×D450×H720mm 天板：メラミン張り（エッジ：オーク突板）、

　　 パーティクルボード18mm厚
フレーム：スチール（φ22.2mm）
入数：1
梱包才数：3.1才
梱包重量：14.5kg

●クロスバーを組み替えることで、棚板は左右どちらでも使用できます。●脚部にアジャスター付。

スタジオ デスク 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STU-DB120 4933178 139912 組立 ￥24,800 W1200×D450×H720mm 天板：メラミン張り（エッジ：オーク突板）、

　　 パーティクルボード18mm厚
フレーム：スチール（φ22.2mm）
入数：1
梱包才数：4.0才
梱包重量：17kg

●クロスバーを組み替えることで、棚板は左右どちらでも使用できます。●脚部にアジャスター付。

スタジオ テーブル 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STU-T120 4933178 139929 組立 ￥22,800 W1200×D600×H720mm 天板：メラミン張り（エッジ：オーク突板）、

　　 パーティクルボード18mm厚
フレーム：スチール（φ22.2mm）
入数：1
梱包才数：3.7才
梱包重量：18.5kg

●脚部にアジャスター付。

スタジオ ラック 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STU-R103 4933178 139936 組立 ￥23,800 W1000×D300×H850mm 天板：メラミン張り（エッジ：オーク突板）、

　　 パーティクルボード18mm厚
フレーム：スチール（φ22.2mm）
入数：1
梱包才数：2.3才
梱包重量：19kg

●脚部にアジャスター付。

スタジオ ラック 〔NEW〕

MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
STU-R104 4933178 139943 組立 ￥29,800 W1000×D300×H1220mm 天板：メラミン張り（エッジ：オーク突板）、

　　 パーティクルボード18mm厚
フレーム：スチール（φ22.2mm）
入数：1
梱包才数：3.0才
梱包重量：25kg

●脚部にアジャスター付。

タイニー チェア
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
TI-42C(NA) 4933178 061633 完成 ￥10,500 W420×D550×H730（SH420）mm 背・座：�成型合板 塗装

フレーム：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：4
梱包才数：5.5才
梱包重量：22kg

折り畳み時：�W420×D85×H815mm

●折り畳んでコンパクトに収納することができます。

タイニー デスク
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
TI-75D(NA) 4933178 061626 組立 ￥19,600 W750×D400×H720mm 天板：�天然木（ラバーウッド 18mm厚）  

塗装
フレーム：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入数：2
梱包才数：4.1才
梱包重量：24kg

引き出し内寸：�W300×D270×H50mm

●引き出しはA4サイズの書類を収納可能です。

ルリク サイドボード
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RRK-SB65(GN) 4933178 127308 組立 ￥44,000 W650×D370×H820mm 天板・棚板：�パーティクルボード（18mm厚） メラミン化粧貼り　

フレーム：�スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入数：1
梱包才数：6.9才
梱包重量：26kg

②RRK-SB65(WH) 4933178 127315 組立 ￥44,000 オープン部内寸：�W610×D340×H200mm
扉部内寸：�W610×D295×H390mm

●扉棚板は85mmピッチ（2段階）で高さ調整が可能です。

ルリク ローボード
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RRK-LB90(GN) 4933178 127285 組立 ￥29,000 �W900×D370×H440mm 天板・棚板：パーティクルボード（18mm厚） メラミン化粧貼り

本体：�スチール 粉体塗装
入数：1
梱包才数：5.8才
梱包重量：16kg

②RRK-LB90(WH) 4933178 127292 組立 ￥29,000 オープン部内寸：�W860×D330×H240mm

ルリク センターテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RRK-CT80(GN) 4933178 127346 組立 ￥15,000 W800×D400×H380mm 天板・棚板：�パーティクルボード（12mm厚） メラミン化粧貼り

フレーム：�スチール 粉体塗装
脚：�スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入数：1
梱包才数：1.2才
梱包重量：8kg

②RRK-CT80(WH) 4933178 127353 組立 ￥15,000

●脚部アジャスター付

ルリク サイドテーブル
MODEL JAN CODE FORM PRICE SIZE MATERIALS
①RRK-ST40(WH) 4933178 127339 組立 ￥11,500 �W400×D400×H560mm 天板・棚板：パーティクルボード（12mm厚） メラミン化粧貼り　

フレーム：�スチール 粉体塗装
脚：�スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入数：1
梱包才数：1.0才
梱包重量：6kg

②RRK-ST40(GN) 4933178 127322 組立 ￥11,500

●脚部アジャスター付
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Topic #01 快適な在宅勤務環境をつくろう

デスクのサイズについて

折り畳み機能を活かしたワークスペース

Pickup

新型コロナウイルス感染拡大を受けて企業がテレワークを導入し、在宅勤務になった方も多いと思います。
いざ自宅で仕事をするようになったら、生活スペースに仕事スペースを持ち込む事で、様々な問題に直面しました。
この混乱が一時的なものとしても、“家に居ながら仕事が出来る”という社会の体勢が出来上がりました。
これを機に“在宅しながら仕事をする”というメリットを活かした働き方を選択する企業も増える事と思います。
本記事ではそのような新しい働き方にシフトする人に向けておすすめの家具をご紹介します。

使いやすいデスクを選ぶには、パソコン本体や、パソコンモニター、プリンターなど、仕事で必要な周辺機器の数とサイズを把握し、
デスクを設置する場所を検討しましょう。

お部屋の広さの関係で、ワークスペースの確保が難しい場合もあります。
折り畳みのデスク&チェアを活用すれば、使わない時はコンパクトに収納する事が
出来るのでおススメです。
アイデアひとつでバタフライ天板のキッチンワゴンもワークスペースになります。

●幅に関して
　モニターが24インチ程度のノートPCならデスク幅は80cm以上、
　モニターが2枚なら100cm以上の幅があると便利です。
●奥行に関して
　ノートパソコンなら45cm以上、モニタータイプならキーボードの事を考えて
　60cm以上あるものを選びます。

デスクトップ派にオススメ。 
モニター用天板と別に収納式の
キーボード用天板が付いたPCデスクです。
控えめな幅と奥行きで省スペースながら、
しっかりと周辺機器が設置可能です。

①KOKOA-PA135、②KOKOA-C、③HENT-LD130、④HENT-SC40
写真は、人気のKOKOAシリーズと、HENTシリーズをコーディネートした例。
HENT-LD130（ヘント ロングテーブル）の幅は1300㎜、奥行き400㎜。
幅をしっかり確保しながら、奥行きがスリムなタイプでワークデスクとしても十分な活躍をします。

①TI-42C（NA）、②KW-415（NA）
コンパクトに折り畳んで収納可能なTI-42C（タイニーチェア）と、天板が折り畳めるKW-415（キッチンワゴン）をコーディネートしました。
どちらもコンパクトな収納機能を持っています。

PC-62D(BR)

TI-42C(NA)

PC-61T(NA)

KW-415(NA)

本カタログのベストセラー商品のフォールディングテーブルセットです。
テーブルとチェアがセットになった商品です。
天板サイズはW700×D500㎜と充分な広さがあり、
折り畳めば非常にコンパクトに収納が可能です。
色はホワイト、ブラウン、ナチュラルの3色展開です。

ワークスタイルに合わせたデスクサイズをお選びください。

Pickup

詳しくはP322へ

詳しくはP406へ

①

②

①

②
③

④

＋

詳しくは
TI-42C→P295・P409
KW-415→P346へ

① ②

TC-7050PV(WH)

TC-7050PV(BR)

TC-7050PV(NA)
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身体に合ったチェアを選んでみよう

お家のワークチェアを選んでみよう

Pickup

本誌に掲載されているテーブルの高さは700mm前後、
チェアの座面高さは420mm前後に設定してあります。
これは一般的な日本人の体形に合わせた高さ設定なので
多くの方が使い易いサイズになります。
しかしながら、身長や体格は人によってどうしても異なり
ますので、身体に合わない場合は座面の高さ調節が
出来るチェアを検討してみてはいかがでしょうか？

仕事のパフォーマンスを向上させるには、やはり仕事専用のチェアを用意して、集中しやすい環境をつくることが大切です。
しかしながら、お部屋の雰囲気も守りたい。そんな“お家のワークチェア”に最適なチェアもご用意があります。

PETIT(GR) PETIT(IV)

HONEY(BR) KHC-001(BL)+92AR KHC-935H(BK)

PETITは小振りながら、背の合板と座のファブリックが存在感を放つ
可愛いチェアです。
ブラックフレームのGR（グレー）とホワイトフレームのIV（アイボリー）の
2色展開なので、お部屋の雰囲気でお選びください。

ふわふわモコモコのシートがなんとも可愛いチェアです。
独特の座り心地でお尻が痛くなりにくいのもポイントです。
ホワイトフレームにレザーはブラウン、ホワイト、ブラックの
3色展開。
それぞれガラリと雰囲気が違うのも魅力です。

背と座がメッシュ張地のチェアは、長時間の作業も
快適に行えます。
オプションの肘を追加すればさらに快適に。
背のメッシュカラーはブルー、グリーン、ブラックの
3色を用意しています。

こちらのメッシュチェアは、ハイバックタイプ。
頭まで支えられる背もたれは、全身を預ける事が出来る
ので“ちょっと一息”のリラックスタイムにも最適。
各部のメッキパーツもスタイリッシュな印象です。

◀①MBD-97（BK）、②STD-R1000-4、③PETIT(GR)、④STD-D900-B
　写真は、新SOHO シリーズのStudio（スタジオ）を中心に、キャスター付き
　ホームチェアのPETIT（プティ）を合わせたパーソナルスペースを
　コーディネートした例。

▼⑤MIGNON-D90、⑥PETIT（IV）、⑦MIGNON-PA135
　写真は、シャビ―なホワイトカラーが人気のMIGNON シリーズにPETIT（IV）を
　合わせたコーディネートした例。
　引き出しの付いたデスクは可愛い雰囲気はそのままに、ワークデスクとしての機能も
　しっかりと両立させます。

Pickup

詳しくはP410-413へ

①

②

③

④

⑤ ⑥

⑦

詳しくはP412へ
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Topic #02 パーティションで仕事空間を作る
社内とは異なり、生活環境である自宅で仕事をする在宅勤務。
テレワークの中でも自宅を利用する在宅勤務は、仕事とプライベートの切り替えが難しいとの声もあります。
そのようなときにおすすめなのが、部屋を仕切ることができる「パーティション（Part i t ion）」です。
テレワークの際、リビングなど家族との生活空間を利用していても、パーティションを設置すれば、
仕事のためだけのワークスペースを作ることができます。

Web会議では、身なりを整えたり、女性ならメイクを直したりとカメラ映りを意識するのではないでしょうか。
もうひとつ気になってしまうのが、背後に映り込んでしまう部屋の様子です。家の中の生活感やプライベートを見られたくない方は多いはずです。
パーティションを背後に設置すれば、Web会議で背景として使用できます。
バーチャル背景を使う手もありますが、光の入り方で部屋が映り込むことがあるので、パーティションがあると安心できます。

「衝立タイプ」のパーティションには、1枚だけのものと、丁番（蝶番・ちょうつがい）でつなげた2連・3連・4連タイプがあります。
また、デザインも素材もさまざまで、布製・木製・スチール製などがありますので、お部屋のインテリアにマッチしたものを選ぶことができます。

自宅にパーティションを設置するメリット

Web会議の背景としても使える

衝立タイプの素材は様々

限られたリビングスペース。
パーティションを設置する事で空間を仕切ってワークスペースを確保すれば、
家族が同じ空間に居ても作業に集中することができます。

ポールで床と天井を縦に突っ張り、壁のように
固定するパーティションは、収納ラックとしての
機能も備えています。

■ルーバータイプ ■不織布素材 ■帆布素材

使用品番 使用品番 使用品番

幕部のルーバーがブラインドの様に可動し、
光と風通しが調整可能。
H1720mmという高さで立ち上がった際の
視界をほぼカットします。

薄い板状のもので構成された幕部。
可動式と固定式がある。
光と風を通して視界はほぼカットします。

和紙の様な風合いだが、繊維を固めた素材で
破れに強い。
光を通して視界はほぼカットします。
障子戸の様な和風デザインによく用いられる。

帆布を使用した優しい風合いの幕部。
光を通して視界はほぼカットします。

HTR-P2(NA)

JP-LB シリーズ（ルーバー可動式）
KOKOA-PA135（ルーバー固定式）
MIGNON-PA135（ルーバー固定式）

JP-S120-4、JP-M180-3
JP-Y300-3、その他多数

HT-3
HT-4

JP-LB4(NA)

HTR-P2 背面

写真は、HTR-P2（BR）、STW-800D（BR）、STW-5SW（BR）、CK01（BK）

Pickup

Before After Pickup

詳しくはP341へ

詳しくはP384へ

詳しくはP381からのパーティションカテゴリーへ
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Vo l .47

スタジオ	 P.283
ヘント	 P.284
ミニヨン・ロンド	 P.285
エヴァンス ダイニングシリーズ	 P.286
ライクビンテージ　組み立てダイニングシリーズ	 P.287
エヴァンス カウンターシリーズ	 P.288
ハイテーブルセット	 P.289
ハイテーブル・ハイスツール	 P.290
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「 食 」と「 人 」が 集う
特 別 な 空 間 に 。

写真はSTU-T120、STU-R103、STU-R104、YC-B25（NA/BK）
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NEW

Topic #03
ダイニングセットを選ぶ際に

食卓を彩るダイニングセット。
お部屋に置くだけでも気分が上向くダイニングセットに出会えたらとても素敵な事だと思います。
とりわけダイニングテーブルは天板の面積も広く、食卓の顔になります。
お部屋のサイズや雰囲気に合ったものを選ぶのはもちろん重要ですが、テーブルの色や材質にも注目してみてはいかがでしょうか？
昨今、ダイニングで仕事をする方も増えているかと思います。
傷や汚れに強く、お手入れも簡単な材質で選んでみるのもおすすめです。

① STU-T120
スタジオ テーブル
22,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1200×D600×H720mm
天 板：メラミン張り(エッジ オーク突板)、 

　　　　　　  パーティクルボード18mm厚
フレーム：�スチール（φ22.2mm）
入 数：1
梱包才数：3.7才
梱包重量：18.5kg
●脚部にアジャスター付。

STU-T120
JAN 139929

天板には傷に強く、お手入れも簡単なメラミン化粧板を使用したテーブルです。
コンパクトサイズのダイニングテーブルとしてはもちろん、作業用テーブルにも最適です。

P.264 同シリーズの
アイテムがあります。

①

写真はSTU-T120、EVS-CV1
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写真はHENT-DT90、KOKOA-C

HENT-DT90
JAN 130926

①

HENT-DT130
JAN 130933

②

HENT-LD130
JAN 130940

③

個 性 際 立 つ 寄 木 柄

ダイニングテーブル ロングデスク

P.256 同シリーズの
アイテムがあります。

② HENT-DT130
ヘント ダイニングテーブル
40,800円（税抜価格）

サ イ ズ：W1300×D700×H680mm
天 板：MDF(21mm厚) アカシア突板 エッジ天然木 ポリウレタン塗装

脚 ：天然木(ラバーウッド φ45mm)  ポリウレタン塗装
入 数：1
梱包才数：5.2才
梱包重量：23kg
●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

③ HENT-LD130
ヘント ロングデスク
31,800円（税抜価格）

サ イ ズ：W1300×D400×H680mm
天 板：MDF(21mm厚) アカシア突板 エッジ天然木 ポリウレタン塗装

脚 ：天然木(ラバーウッド φ45mm)  ポリウレタン塗装
入 数：1
梱包才数：3.5才
梱包重量：19kg
●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

① HENT-DT90
ヘント ダイニングテーブル
31,800円（税抜価格）

サ イ ズ：W900×D600×H680mm
天 板：MDF(21mm厚) アカシア突板 エッジ天然木 ポリウレタン塗装

脚 ：天然木(ラバーウッド φ45mm)  ポリウレタン塗装
入 数：1
梱包才数：2.6才
梱包重量：14kg
●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。
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写真はMIGNON-DT70、MIGNON-C41、MIGNON-BS50、MIGNON-LB80

P.252 同シリーズの
アイテムがあります。

写真はDSRO-90

⑥ DSRO-90
ロンド
47,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�テーブル W900×D600×H700mm 
チェア W435×D445×H780（SH430）mm

テーブル天板：�MDF（21mm厚） ウォールナット突板貼り 塗装（ダークブラウン）
テーブル脚：�天然木（ラバーウッド） 塗装（ダークブラウン）
チェア座：�成型合板 塗装（ダークブラウン）
チェア脚：�天然木（ラバーウッド） 塗装（ダークブラウン）
入 数：1（2個口）
梱包才数：10.1才
梱包重量：25kg
●1セット=テーブル×1、チェア×2
※チェアは完成品、テーブルは一部組立てが必要です。

工具不要。
脚部ねじ込み方式。

テーブルは工具不要の簡単組立。
チェアはすぐに使える完成品です。

２人向かい合っての食事。
長方形のテーブルは頑張って作った料理をいっぱい乗せられます。
コンパクトでも頼もしいダイニングセットのご提案です。

RONDO 
ダイニングセット

“縦・横”使えて『レイアウト上手』。
長方形のテーブルは左右どちらからもチェアが入るので、
お部屋に合わせたレイアウトを楽しんでいただけます。

ぐっと距離が縮まる
横置きレイアウト

スリムに使える
縦置きレイアウト

お部屋を広々使える
角置きレイアウト

600㎜ 900㎜

MIGNON-DT70
JAN 108970

⑤

MIGNON-C41
JAN 108956

④

3点
セット

工具
不要

⑥

DSRO-90
JAN 072578

④ MIGNON-C41
ミニヨン チェア
14,400円（税抜価格）

サ イ ズ：W410×D500×H795（SH425）mm
フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装

座 ：合成皮革（PVC）
入 数：1
梱包才数：2才
梱包重量：7kg

⑤ MIGNON-DT 70
ミニヨン ダイニングテーブル
23,400円（税抜価格）

サ イ ズ：W700×D700×H700mm
天 板：天然木（ラバーウッド 20mm厚） 塗装

脚 ：天然木（ラバーウッド）
入 数：1
梱包才数：2.9才
梱包重量：13kg
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① EVS-CV1
エヴァンス チェア
20,600円（税抜価格）

サ イ ズ：W425×D545×H805(SH425)mm
張 地： 合成皮革（PVC）

背 ： 合板 (ビーチ突板貼り) 塗装
フレーム： スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入 数：2
梱包才数：8.9才
梱包重量：11kg

③ EVS-DT 75
エヴァンス ダイニングテーブル
32,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W750×D750×H700mm
天 板： 天然木(パイン 20mm厚) 塗装

脚 ： スチール(□50×25mm) 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：3.3才
梱包重量：17kg

EVS-DT120
JAN 103616

EVS-DT75
JAN 103623

写真はEVS-CP1、EVS-DT120

ダイニングシリーズ

天然木やプライウッドを無骨なスチールフレームで組み上げた
インダストリアルデザイン。男前ダイニングシリーズです。

② EVS-CP1
エヴァンス チェア（シェル型）
20,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W480×D565×H790(SH390)mm
張 地： 合成皮革（PVC）
フレーム： スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入 数：2
梱包才数：12.3才
梱包重量：13kg

④ EVS-DT 120
エヴァンス ダイニングテーブル
42,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1200×D750×H700mm
天 板： 天然木(パイン 20mm厚) 塗装

脚 ： スチール(□52×25mm) 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：5.3才
梱包重量：23kg

EVS-CV1
JAN 103630

①

③

EVS-CP1
JAN 103647

②

④

P.258 同シリーズの
アイテムがあります。

■天板イメージ
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スチール のフレームがシンプ ルで

どんなお部 屋でもコーディネートしやすい

組 立 式ダイニングセットです。

Table Top

750mm

750mm

Table Top

1200mm

750mm

5点
セット

DS-V120(BR)
ブラウン JAN 133743

⑤ DS-V70
ダイニング3点セット
18,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�テーブル W700×D700×H700mm 
チェア W360×D460×H700（SH420）mm

天板・座：�MDF（15mm厚） PVC貼り
テーブルフレーム：�スチール（φ24.8mm） 粉体塗装
チェアフレーム：�スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：2.3才
梱包重量：16kg
●1セット＝テーブル×1、チェア×2

DS-V70(BR)
ブラウン JAN 133729

3点
セット

DS-V120(NA)
ナチュラル JAN 133750

DS-V70(NA)
ナチュラル JAN 133736

⑥ DS-V120
ダイニング5点セット
30,000円（税抜価格）

サ イ ズ：テーブル W1200×D700×H700mm
　　　　　チェア W360×D460×H700(SH420)mm
天板・座：MDF(15mm厚) PVC貼り
テーブルフレーム：スチール(φ24.8mm) 粉体塗装
チェアフレーム：スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入 数：1	
梱包才数：3.9才
梱包重量：27kg
●1セット＝テーブル×1、チェア×4

写真はDS-V70(NA)

⑤

⑥

NEW

P.250 同シリーズの
アイテムがあります。
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① EVS-CV2
エヴァンス ハイチェア
26,600円（税抜価格）

サ イ ズ：W445×D525×H880(SH610)mm
張 地： 合成皮革（PVC）

背 ： 合板(ビーチ突板貼り)塗装
フレーム： スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：8.7才
梱包重量：8kg

② EVS-CP2
エヴァンス ハイチェア（シェル型）
26,600円（税抜価格）

サ イ ズ：W445×D510×H880(SH580)mm
張 地： 合成皮革（PVC）
フレーム： スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：8.2才
梱包重量：8kg EVS-CV2

JAN 103661
EVS-CP2

JAN 103678

③ EVS-HT120
エヴァンス ハイテーブル
33,600円（税抜価格）

サ イ ズ：W1200×D400×H865mm
天 板： 天然木(パイン 20mm厚) 塗装

脚 ： スチール(□50×25mm) 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：2.9才
梱包重量：19kg

写真はEVS-CV2、EVS-HT120

カウンターシリーズ

ハイチェア

ハイテーブル

① ②

EVS-HT120
JAN 103654

③

P.258 同シリーズの
アイテムがあります。

■天板イメージ
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写真はMIGNON-HTS120

写真はCT-1200（BK）

④ CT-1200
ハイテーブルセット
20,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�テーブル W1200×D400×H880mm 
チェア W360×D435×H810（SH580）mm

棚内寸(天板下)：W630×D310×H130mm
棚 内 寸：W350×D310×H230mm
天 板：MDF（18mm厚） PVC貼り

脚 ：スチール（φ50.8mm） 粉体塗装
座 板：MDF（15mm厚） PVC貼り
フレーム：スチール（φ25.4mm） 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：4.2才
梱包重量：22kg
●1セット=テーブル×1、チェア×2

3点
セット

3点
セット

MIGNON-HTS120
JAN 109007

CT-1200(BK)
ブラック JAN 106075

フレーム
（BK）：ブラック

天板
（BR）：ブラウン

×

CT-1200(BR)
ブラウン JAN 096956

フレーム
（BR）：ブラウン

天板
（NA）：ナチュラル

×

ハイテーブルセット

リアルな木質を再現
したPVCを貼った天
板。天板下には棚が
付いています。

収納量も豊富な
棚が3段。

チェアは折り畳み式
で収納が可能です。

⑤ MIGNON-HTS120
ミニヨン ハイテーブルセット
43,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�テーブル W1200×D450×H850mm 
チェア W320×D320×H620mm

引き出し内寸：W370×D330×H45mm
天 板：MDF（20mm厚） ラバーウッド突板 塗装

脚 ：天然木（ラバーウッド） 塗装
座 ：合成皮革（PVC）

フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：1
梱包才数：6.5才
梱包重量：27kg

④

⑤

P.252 同シリーズの
アイテムがあります。

ハイテーブルセット

P.250 同シリーズの
アイテムがあります。
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VH-T60(BR)
JAN 109564

② VH-S30(BR)
ハイスツール
15,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W500×D500×H615 〜 755mm
座 面：φ300mm
座 板：MDF（15mm厚） PVC貼り
フレーム：スチール（15×30mm楕円） 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：3.6才
梱包重量：6kg
●座面を回転させることで高さ調整が可能です。

座面高さを調整可能なスツール

ハイスツール

① VH-T60(BR)
ハイテーブル
21,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600×D600×H1030mm
天板サイズ：�φ600mm
天 板：MDF（15mm厚） PVC貼り
フレーム：スチール（15×30mm楕円） 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：2.4才
梱包重量：9kg

ハイテーブル

写真はVH-T60（BR）、VH-S30（BR）

615〜755mmで
座面の高さ調整が可能。

固定レバーでしっかりロック。
※回転はしません。

①

VH-S30(BR)
ブラウン JAN 109557

②

P.250 同シリーズの
アイテムがあります。
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Vo l .47

スタッキングチェア	 P.293
ダイニングチェア	 P.294
エヴァンス・カウンターチェア	 P.296
カウンターチェア	 P.297
ハイスツール	 P.298
キャスターチェア	 P.299
折り畳みイス・折り畳みスツール	 P.300
フォールディング スツール＆チェア	 P.301
フォールディングチェア・折り畳みスツール・折り畳みチェア	P.302
スツール	 P.303
木製ステップチェア	 P.304
折り畳みステップチェア	 P.305
ラタンシリーズ	 P.306
シャワーチェア	 P.308
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シーンに合わせて選 ぶ

彩りチェア 。

292



YC-B25(BR)
ブラウン JAN 109410

YC-B25(BK)
ブラック JAN 109427

4脚までスタッキング可能

① YC-B25
イグレック　チェア
8,800円（税抜価格）

サ イ ズ：W465×D510×H815（SH425）mm
背 ・ 座：成型合板（11mm厚） 塗装
フレーム：スチール（φ15.9mm）粉体塗装
入 数：2
梱包才数：1.7才
梱包重量：9kg
●スタッキング可能（4脚まで）

写真はYC-B25

Y（ igʁɛk） 

スタッキングチェア

YC-B25(NA)
ナチュラル JAN 109403

①イグレックチェア
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② EVS-CP1
エヴァンス チェア(シェル型)
20,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W480×D565×H790(SH390)mm
張 地： 合成皮革（PVC）
フレーム： スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入 数：2
梱包才数：12.3才
梱包重量：13kg

P.258 同シリーズの
アイテムがあります。

① EVS-CV1
エヴァンス チェア
20,600円（税抜価格）

サ イ ズ：W425×D545×H805(SH425)mm
張 地： 合成皮革（PVC）

背 ： 合板(ビーチ突板貼り) 塗装
フレーム： スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入 数：2
梱包才数：8.9才
梱包重量：11kg

P.258 同シリーズの
アイテムがあります。

EVS-CV1
JAN 103630

①

EVS-CP1
JAN 103647

②

ダイニングチェア

天然木やプライウッド・スチールなど、

様々なマテリアルを組み合わせた

チェアで、個性的なルームシーンを

演出してみませんか？

写真はEVS-CV1

ダイニングチェア
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コンパクトに折り畳めるの
で、使用しない時はちょっ
とした隙 間にもすっきり
収納することができます。

④ MIGNON-C41
ミニヨン チェア
14,400円（税抜価格）

サ イ ズ：W410×D500×H795（SH425）mm
フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装

座 ：合成皮革（PVC）
入 数：1
梱包才数：2才
梱包重量：7kg

P.252 同シリーズの
アイテムがあります。

③ KOKOA-C
ココア チェア
22,400円（税抜価格）

サ イ ズ：W430×D470×H780(SH420)mm
背 ・ 座：成型合板(ダークブラウン) 塗装

脚 ：天然木(ラバーウッド) 塗装
入 数：1
梱包才数：6.4才
梱包重量：7kg

P.254 同シリーズの
アイテムがあります。

⑤ TI-42C(NA)
タイニー チェア
10,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W420×D550×H730（SH420）mm
折り畳み時：�W420×D85×H815mm
背 ・ 座：�成型合板 塗装
フレーム：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：4
梱包才数：5.5才
梱包重量：22kg
●折り畳んでコンパクトに収納することができます

P.266 同シリーズの
アイテムがあります。

KOKOA-C
JAN 102015

③

MIGNON-C41
JAN 108956

④

TI-42C(NA)
ナチュラル JAN 061633

⑤
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ハイチェア

① EVS-CV2
エヴァンス ハイチェア
26,600円（税抜価格）

サ イ ズ：W445×D525×H880(SH610)mm
張 地： 合成皮革（PVC）

背 ： 合板(ビーチ突板貼り) 塗装
フレーム： スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：8.7才
梱包重量：8kg

P.258 同シリーズの
アイテムがあります。

② EVS-CP2
エヴァンス ハイチェア(シェル型)
26,600円（税抜価格）

サ イ ズ：W445×D510×H880(SH580)mm
張 地： 合成皮革（PVC）
フレーム： スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：8.2才
梱包重量：8kg

P.258 同シリーズの
アイテムがあります。

EVS-CV2
JAN 103661

①

EVS-CP2
JAN 103678

②

写真はEVS-CV2、EVS-HT120

キッチンカウンターに組み合わせて
BarやCa fe風に演出。
あなたのお好みのティストで
お部屋をプロデュース
してみませんか？

カウンターチェア
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④ KC-355T(BK)
カウンターチェア
5,700円（税抜価格）

サ イ ズ：�W355×D450×H880（SH615）mm
折り畳み時：�W355×D75×H970mm
張 地：�ビニールシート
フレーム：�スチール（φ19.1mm） 粉体塗装（シルバー）
入 数：6
梱包才数：4才
梱包重量：18kg

③ PFC-700(BK)
カウンターチェア
5,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�Ｗ470×D465×H820mm(SH700mm)
折り畳み時：W470×D75×H935㎜
張 地：�ビニールシート
フレーム：スチール（φ22.2㎜） 粉体塗装（シルバー）
入 数：6
梱包才数：5.9才
梱包重量：20kg

折り畳んでストックできる便利な
カウンターチェアのラインナップです。

折り畳み
シリンダー式

折り畳みカウンターチェア

折り畳み時

PFC-700(BK)
ブラック JAN 096970

③

KC-355T(BK)
ブラック JAN 019290

④

⑤ CT-C2(BK)(BR)
カウンターチェア
5,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W360×D435×H810（SH580）mm
折り畳み時：�W360×D80×H910mm
座 板：�MDF（15mm厚） PVC貼り
フレーム：�スチール（φ25.4mm） 粉体塗装
梱包才数：1.6才
梱包重量：7kg
入 数：2

CT-C2(BR)
ブラウン JAN 139967

CT-C2(BK)
ブラック JAN 139950

⑤

フレーム
（BK）：ブラック

天板
（BR）：ブラウン

×
フレーム

（BR）：ブラウン
天板

（NA）：ナチュラル

×

P.250 同シリーズの
アイテムがあります。

折り畳み時

NEW
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SH615〜755mmで
座面の高さ調整が可能。

固定レバーでしっかりロック。
※回転はしません。

① VH-S30(BR)
ハイスツール
15,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W500×D500×H615 〜 755mm
座 面：φ300mm
座 板：MDF（15mm厚） PVC貼り
フレーム：スチール（15×30mm楕円） 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：3.6才
梱包重量：6kg
●座面を回転させることで高さ調整が可能です。

VH-S30(BR)
ブラウン JAN 109557

ハイスツール ①

写真はVH-T60（BR）、VH-S30（BR）

P.250 同シリーズの
アイテムがあります。
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KY-B300(BK)
ブラック JAN 063729

③ KY-B300(BK)
キャスターチェア（背付）
14,900円（税抜価格）

サ イ ズ：�W340×D465×H665 〜 815（SH480 〜 640）mm
張 地：�合成皮革（ポリウレタンレザー）

脚 ：�スチール クロームメッキ
背 ：�スチール クロームメッキ

入 数：1
梱包才数：1.4才
梱包重量：6.5kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付
※キャスター :ストッパーなし

② KY-S300(BK)
キャスターチェア（背なし）
12,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W320×D320×H480 〜 640mm
張 地：�合成皮革（ポリウレタンレザー）

脚 ：�スチール クロームメッキ
入 数：1
梱包才数：1才
梱包重量：5kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付 

　　※キャスター :ストッパーなし

凹凸のある座クッションはモールドウレタン。
ヘタらず滑り止め効果も期待できます。

柔らかな“PUレザー”に型崩れしにくい“モールドウレタン”を
採用しています。表面の円状凹凸は、中身のウレタンフォー
ムと張地のPUレザーを一体加工しています。

①PUレザー+②モールドウレタン

ウレタンと合板の間にポリエチレンシートを入れ
る事でクッション性を更に高めています。

③ポリエチレン

通常9㎜～12㎜のところ、本商品は、15㎜の
成型合板を使用して強度を確保しています。

④15㎜成型合板

②

③

①

④

型崩れしにくく、丈夫なモールドウレタンと
ポリウレタンレザーを用いた、特殊加工の座面です。

キャスターチェア

③

KY-S300(BK)
ブラック JAN 063743

②
φ320

写真はKY-B300（BK）
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開くと同時にロックが掛か
る座面ロック

写真はPFC-40F

シリンダー式折り畳み椅子について ロック機能を追加して更なる安全を

指を挟みにくい“シリンダー式”
折り畳み構造を採用

意図せぬ可動を止める
“ロック機能”を採用

なぜ“シリンダー式”なのか？ 使用する時はきちんとロック！
危険な遮断物を廃す事で、指をはさむ危険を
軽減しているのがシリンダー式構造です。

折り畳み構造である以
上、椅子各部は可動し
ます。
しかし、使用時に意図
せぬ可動をすると、転
倒や指挟みの危険が
発生します。
この様な危険を回避す
る為に、動作を固定す
る機能をモデル別で用
意しています。

遮断物を廃し、パイプの中
を伸縮･開閉するタイプ

■ 遮断物を廃し、パイプの
外でスライドするタイプ

■ 
■ 

ロック機能シリンダー式

PFC-9S(BK)
ブラック JAN 064313

シリンダー式
折り畳み機能

① PFC-9S(BK)
折り畳みイス
6,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W440×D465×H815（SH460）mm
張 地：�ビニールシート
フレーム：�スチール（φ22.2mm） 粉体塗装
入 数：4
梱包才数：3.4才
梱包重量：17kg
●シリンダー式折り畳み機能付

PFC-3S(BL)
ブルー JAN 064290

② PFC-3S
折り畳みイス
6,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W440×D465×H815（SH460）mm
張 地：�ビニールシート
フレーム：�スチール（φ22.2mm） 粉体塗装
入 数：4
梱包才数：3.4才
梱包重量：17kg
●シリンダー式折り畳み機能付

PFC-3S(BR)
ブラウン JAN 064306

シリンダー式
折り畳み機能

折り畳み
シリンダー式

折り畳み
シリンダー式

PFC-10(BK)
ブラック JAN 012680

④ PFC-10(BK)
折り畳みイス
3,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W310×D440×H730（SH440）mm
折り畳み時：�W310×D70×H830mm
張 地：�ビニールシート
フレーム：�スチール（φ19.1mm） 粉体塗装（シルバー）
入 数：6
梱包才数：3.4才
梱包重量：14kg
●座裏折り畳みロック機能付

PFC-11(BK)
ブラック JAN 012710

座裏ロック部
（※PFC-10、11共通）

③ PFC-11(BK)
折り畳みスツール
2,700円（税抜価格）

サ イ ズ：�W310×D315×H485mm
折り畳み時：�W310×D70×H725mm
張 地：�ビニールシート
フレーム：�スチール（φ19.1mm） 粉体塗装（シルバー）
入 数：6
梱包才数：2.4才
梱包重量：11kg
●座裏折り畳みロック機能付

ロック機能ロック機能

折り畳みイス＆スツール ①

②

③

④

Topic #04
安全性を重視した折りたたみ椅子が充実
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“ツイード調”
ファブリックを
使用しています。

PFC-CP55(BK)
ブラック JAN 071922

⑨ PFC-CP55(BK)
P-フォールディングチェア
4,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W305×D465×H770（SH500）mm
座面サイズ：�φ300mm
折り畳み時：�W305×D115×H865mm
張 地：�合成皮革
フレーム：�スチール（φ19.1mm） 粉体塗装（シルバー）
入 数：4
梱包才数：3.2才
梱包重量：11kg
●座裏折り畳みロック機能付

PFC-SP50(BK)
ブラック JAN 071946

⑧ PFC-SP50(BK)
P-フォールディングスツール
3,700円（税抜価格）

サ イ ズ：�W300×D315×H500mm
座面サイズ：�φ300mm
折り畳み時：�W300×D105×H695mm
張 地：�合成皮革
フレーム：�スチール（φ19.1mm） 粉体塗装（シルバー）
入 数：6
梱包才数：3.4才
梱包重量：12kg
●座裏折り畳みロック機能付

座裏ロック部
（※PFC-CP55、SP50共通）

ロック機能 ロック機能

PFC-30F
ベージュ JAN 080047座裏ロック部

⑤ PFC-30F(BE)
フォールディングスツール
4,300円（税抜価格）

サ イ ズ：�W300×D315×H495mm
座面サイズ：�φ300mm
折り畳み時：�W300×D115×H695mm
張 地：�布（ポリエステル100%）
フレーム：�スチール（φ19.1mm）
入 数：4
梱包才数：2.5才
梱包重量：8kg
●座裏折り畳みロック機能付

PFC-35F
ベージュ JAN 080054

⑥ PFC-35F(BE)
フォールディングチェア
6,300円（税抜価格）

サ イ ズ：�W340×D440×H750（SH500）mm
座面サイズ：�φ300mm
折り畳み時：�W340×D125×H845mm
張 地：�布（ポリエステル100%）
フレーム：�スチール（φ19.1mm）
入 数：4
梱包才数：3.5才
梱包重量：11kg
●シリンダー式折り畳み機能付

PFC-40F
ベージュ JAN 080061

⑦ PFC-40F(BE)
フォールディングハイチェア
7,300円（税抜価格）

サ イ ズ：�W335×D440×H870（SH600）mm
座面サイズ：�φ300mm
折り畳み時：�W335×D125×H955mm
張 地：�布（ポリエステル100%）
フレーム：�スチール（φ19.1mm）
入 数：2
梱包才数：2.1才
梱包重量：6kg
●シリンダー式折り畳み機能付

折り畳み
シリンダー式

折り畳み機能
（※PFC-35F、40F共通）

折り畳み
シリンダー式

ロック機能

フォールディング 
スツール＆チェア

⑤

⑥

⑧

⑨

⑦
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② PFC-VS1(BR)
フォールディングスツール
3,300円（税抜価格）

サ イ ズ：�W315×D300×H470(SH460)mm
折り畳み時：�W315×D85×H700mm
座 板：�MDF(15mm厚) PVC貼り（木目柄）
フレーム：�スチール 粉体塗装
入 数：2(1個口)
梱包才数：1.3才
梱包重量：5kg
●座裏折り畳みロック機能付

 

① TC-800C(BR)
フォールディングチェア
6,700円（税抜価格）

サ イ ズ：�W420×D550×H780（SH445）mm
折り畳み時：�W420×D110×H910mm

座 ：�MDF（18mm厚） PVC貼り（木目柄）
フレーム：�スチール（φ25.4mm） 粉体塗装（ブラック）
入 数：4
梱包才数：4.9才
梱包重量：17kg

TC-800C(BR)
ブラウン JAN 042854

①

③ PFC-VC2(BR)
フォールディングチェア
4,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W315×D455×H760(SH430)mm
折り畳み時：�W315×D75×H860mm
座 板：�MDF(15mm厚) PVC貼り（木目柄）
フレーム：�スチール 粉体塗装
入 数：2(1個口)
梱包才数：1.6才
梱包重量：6kg
●座裏折り畳みロック機能付

 

④ PFC-M18(BR)
折り畳みスツール
2,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W305×D300×H465mm
折り畳み時：�W305×D65×H700mm

座 ：�MDF(15mm厚) PVC貼り（木目柄）
脚 ：�粉体塗装（ブラック）

入 数：6
梱包才数：2.1才
梱包重量：12kg
●座裏折り畳みロック機能付

⑤ PFC-M17(BR)
折り畳みチェア
3,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W305×D450×H750（SH445）mm
折り畳み時：�W305×D70×H860mm
背 ･ 座：�MDF(15mm厚) PVC貼り（木目柄）

脚 ：�粉体塗装（ブラック）
入 数：6
梱包才数：3.2才
梱包重量：15kg
●座裏折り畳みロック機能付

PFC-VS1(BR)
ブラウン JAN 115602

ロック機能

②

PFC-VC2(BR)
ブラウン JAN 115619 

ロック機能

③

PFC-M17
JAN 080146

ロック機能

⑤

PFC-M18
JAN 080153

ロック機能

④

写真はTC-800T(BR)、TC-800C(BR)

P.322
テーブル：TC-800T(BR)
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スタッキング例

⑨ SS-320T(BK)
スツール
3,100円（税抜価格）

サ イ ズ：�W320×D320×H460mm
座面サイズ：�φ320mm
張 地：�ビニールシート

脚 ：�スチール（φ25.4mm） 粉体塗装（シルバー）
入 数：10
梱包才数：4才
梱包重量：20kg
●スタッキング可能（10脚まで）

⑧ W-1030
スツール
4,100円（税抜価格）

サ イ ズ：�W330×D330×H440mm
座面サイズ：�φ330mm

座 ：天然木（ラバーウッド） 塗装 
脚 ：�成型合板 塗装

入 数：6
梱包才数：3.3才
梱包重量：17kg
●スタッキング可能（6脚まで）

スツール

W-1030(NA)
ナチュラル JAN 000335

SS-320T(BK)
ブラック JAN 025253

⑨

スタッキング可能なスツール。

W-1030(BR)
ブラウン JAN 000342

⑧

⑥ W-406P(BE)
木製スツール
9,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W460×D440×H440（SH425）mm
張 地：�合成皮革（ベージュ）
フレーム：�成型合板 塗装（ブラウン）
入 数：4
梱包才数：6.5才
梱包重量：15kg
●スタッキング可能（4脚まで） 

　　●畳の上でも使用できる畳ずり仕様

木製スツール

⑦ W-5H
肘付スツール
12,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W530×D350×H510（SH350 〜 410）mm
棚板サイズ：�W460×D270mm
張 地：�合成皮革
フレーム：�天然木（ラバーウッド）
入 数：1
梱包才数：1.7才
梱包重量：7kg
●組立時に座面、棚板の高さ調節が可能です
　（30mmピッチ）

組立時に座面と棚板を30㎜ピッチで
お好みの高さに調節できます。

W-5H(NA)
ナチュラル JAN 053577

和室の畳の上でも凹みにくい畳ずりタイプ

W-5H(DBR)
ダークブラウン JAN 062197

⑦

W-406P(BE)
ベージュ JAN 053379

⑥

スタッキング例
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① STC-1N(BR)
ステップチェア1段
3,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W350×D220×H230mm
本 体：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：4
梱包才数：3.2才
梱包重量：9kg

② STC-2(BR)
ステップチェア2段
13,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W380×D475×H550mm
ステップ収納時：�W380×D355×H550mm
本 体：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：1
梱包才数：3.8才
梱包重量：6.5kg

③ STC-3(BR)
ステップチェア3段
16,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W400×D585×H640mm
ステップ収納時：�W400×D370×H640mm
本 体：天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：1
梱包才数：4.1才
梱包重量：9kg

お子様から大人まで。抜群の安定感を誇るロングセラー商品。

踏み板に滑り止めの溝が彫ってあります。 ステップを降ろすのもワンアクション。しっかり頑丈な構造体で安心感が違います。※STC-2・3

STCシリーズ
ステップチェア

H
230
mm

STC-1N(BR)
ブラウン JAN 074992

①

H
550
mm

ステップ収納時
STC-2(BR)

ブラウン JAN 000472

②

H
640
mm

ステップ収納時
STC-3(BR)

ブラウン JAN 002643

③
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座面取っ手を持ち上げる
だけでワンタッチで
折り畳み可能。

▼

FST-46(BR)
ブラウン JAN 020180

④ FST-46
折り畳みステップチェア2段
13,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W430×D500×H470mm
折り畳み時：�W430×D95×H690mm
本 体：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：3
梱包才数：4才
梱包重量：18kg

FST-65(BR)
ブラウン JAN 020203

H
655
mm

FST-65(NA)
ナチュラル JAN 020210

⑤ FST-65
折り畳みステップチェア3段
18,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W430×D560×H655mm
折り畳み時：�W430×D100×H900mm
本 体：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：3
梱包才数：7.2才
梱包重量：29kg

FST-46(NA)
ナチュラル JAN 020197

H
470
mm

折り畳み時

折り畳み時

折り畳めば薄型の形状に
なる為、非常にコンパクト。

FSTシリーズ

折り畳みステップチェア ④

⑤

写真はFST-65（BR）
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天然素材の優しい風合いと手作りの温もりに溢れたラタンシリーズ
夏は涼しく冬は温かいラタンは、年中を通して快適にお使いいただけます。ラタンのフレームは軽くてしなやか。
チェアには背に持ち手もついて、持ち運びも楽々です。

① R-ST38
ラタン スツール
8,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W320×D320×H380mm
本 体：�籐 塗装（ハニーブラウン）
入 数：4
梱包才数：6.7才
梱包重量：7.5kg

ラタンスツール

R-ST38の座は「アジロ編み」ですR-ST38
JAN 082331

①

写真はR-290S

306

Chair
C

ha
ir

ラタンシリーズ



② R-290S
ラタン 回転椅子 ロータイプ（SH290）
29,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W520×D570×H690（SH290）mm
張 地：�布（コットン100%）
フレーム：�籐 塗装（ハニーブラウン）
入 数：1
梱包才数：6.9才
梱包重量：7kg
●背はカゴメ編みです
●座360°回転式

③ R-390S
ラタン 回転椅子 ミドルタイプ（SH390）
32,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W520×D570×H790（SH390）mm
張 地：�布（コットン100%）
フレーム：�籐 塗装（ハニーブラウン）
入 数：1
梱包才数：7.9才
梱包重量：7.5kg
●背はカゴメ編みです
●座360°回転式

④ R-440S
ラタン 回転椅子 ハイタイプ（SH440）
33,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W520×D570×H840（SH440）mm
張 地：�布（コットン100%）
フレーム：�籐 塗装（ハニーブラウン）
入 数：1
梱包才数：8.5才
梱包重量：8kg
●背はカゴメ編みです
●座360°回転式

ラタン回転椅子

R-390S
JAN 072226

SH390㎜ ③

R-440S
JAN 072233

SH440㎜ ④

R-290S
JAN 072219

SH290㎜ ②

ラタンチェア特徴

便利な持ち手付き

クッション張地柄

背は「カゴメ編み」です

R-290S、390S、440Sの座は360°回転式です
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① WG-51
シャワーチェア(背無)
10,300円（税抜価格）

サ イ ズ：�W510 ～ 520×D425 ～ 450×H415 ～ 515(SH385 ～ 485)mm
座 ：�樹脂成形品(ポリエチレン)

マ ッ ト：�樹脂成形品(EVA)
フレーム：�アルミ　アルマイト仕上げ
入 数：4
梱包才数：5.1才
梱包重量：11kg
●高さ調節機能付(5段階/25mmピッチ)

② WG-53
シャワーチェア（背付）
13,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W510 ～ 520×D455 ～ 475×H775 ～ 875(SH385 ～ 485)mm
座 ：�樹脂成形品(ポリエチレン)

マ ッ ト：�樹脂成形品(EVA)
フレーム：�アルミ　アルマイト仕上げ
入 数：4
梱包才数：6.8才
梱包重量：15kg
●高さ調節機能付(5段階/25mmピッチ)

水をはじくEVA樹脂製のマット

立ち上がりやすい取手

すべりにくいゴム脚キャップ

シャワーヘッド用フック付

高さ調節が5段階で可能です。（25㎜ピッチ）

脚の高さはボタン式。組立ネジにも樹脂ツマミ式を採用し、
工具を一切使用しません。

写真はWG-51、53

WG-51
JAN 133163

①

WG-53
JAN 133170

②

シャワーチェア

Shower Chair

■高さ調節可能

■工具不要
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Vo l .47

リクライニングチェア	 P.311
クレセントソファ	 P.312
ちょこっとイス	 P.313
座イス	 P.314
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くつ ろ ぎ の 空 間 を 彩 る

私 の お 気 に 入 り 。

310



写真はREC-001F(NV)

リクライニングチェア

あなたの日常 に 、
心 休まる特 等 席 を …

REC-001SP(BR)
ブラウン JAN 120712

ハイバックのシートなので、首から腰全体の
体重をゆったり預けていただけます。

リラックスポジションは人それぞれ、ヘッドレストは
6段階リクライニング調整可能です。

座りながらよく使うリモコンや眼鏡。
ちょっとしたモノをスッと収納可能な

サイドポケットをご用意しました。

身長や体格に合わせて座面の高さが
組立時に3段階に調整可能。

優しい手触りのファブリックと
柔らかく高級感のあるレザーをご用意。

異なる個性の貼り地を選択いただけます。

天然木ラバーウッドの無垢材を使用したフレームが、
強度とエッジの利いた風合いを両立しています。

リクライニング操作は、手元のレバーで簡単操作。
8段階のリクライニング・ギアで自分好みのリラックス
ポジションでお寛ぎいただけます。

High Back Seat

Headrest

Side Poket

Seat Height

Cover

Solid Wood

Reclining

Point

Point

Point

Point

Point

Point

Point

ソファとは一味違うリクライニングチェア。

自分だけのパーソナルな空間で

リラックスを。

① REC-001F/SP
リクライニングチェア
42,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W610×D670 〜 1100×H1000 〜 835（SH360）mm
                                                H1030 〜 865(SH390)mm
                                                H1060 〜 895(SH420)mm
張 地：�REC-001F ポリエステル90%ナイロン10% 

REC-001SP 合成皮革
フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：1
梱包才数：6.1才
梱包重量：16kg
●シートバックが8段階リクライニング可能。
●ヘッドレストが6段階リクライニング可能。
●組立時に座面高さが3段階調整可能。
●片面にポケット付。

REC-001F(NV)
ネイビー JAN 120699

①

311

Sofa

ワ
ン
ズ
ス
タ
イ
ル

ダ
イ
ニ
ン
グ

チ
ェ
ア

ソ
フ
ァ
・
座
イ
ス

ソ
フ
ァ
・
座
イ
ス

テ
ー
ブ
ル

Ｔ
Ｖ
台

ベ
ッ
ド

収
納
家
具

ホ
ー
ム

ア
ク
セ
サ
リ
ー

ホ
ー
ム

パ
ー
テ
ィ
シ
ョ
ン

キ
ッ
ズ

フ
ァ
ニ
チ
ャ
ー

ソ
ー
ホ
ー

リクライニングチェア



サイドポケットにはリモコン等が収納可能。 ※片側のみ

① CRS-100
クレセント ソファ
30,800円（税抜価格）

サ イ ズ：W1000×D500×H360mm
本 体：ウレタンフォーム
張 地：布（ポリエステル100%） 
入 数：1
梱包才数：7.8才
梱包重量：8kg

CRS-100(LGR)
ライトグレー JAN 114216

CRS-100(RD)
レッド JAN 114223

CRS-100(BR)
ブラウン JAN 114209

CRS-100(BL)
ブルー JAN 114193

Sofa

Slide

Fold
Bench

集合レイアウトでアレンジ自在。

ベンチにもソファにもなるパーソナルソファ。

クレセントソファ モデル身長：約160cm

①

写真はCRS-100（RD）
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② LC-10
ちょこっとイス
16,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W545×D500×H540mm 
（SH240・280・320）mm

張 地：�布(ポリエステル90%、ナイロン10%)
フレーム：成型合板 塗装(ブラウン)
入 数：1
梱包才数：2才
梱包重量：7kg
●組立時に座面の高さ調整が3段階調整可能です。

組立時に座面の高さを3段階で調節
できます。

便利なサイドポケットが右側に付いて
います。

立ち上がり、着座の際に
安心してにぎれる肘形状。

LC-10 内部構造
①スチールフレーム
②樹脂バンド
③フェルト
④チップウレタン
⑤硬貨ウレタン
⑥ウレタン

写真はLC-10（NV）

和室の畳の上でも使用できる畳ずりタ
イプ。

LC-10(NV)
ネイビー JAN 116746

①
②

③

①

④
⑤

⑥

背と座の芯材にスチールパイプのフレームが入った、頑丈な椅子。
立ち上がりも楽なちょこっとイスがリニューアル。

ちょこっとイス

LC-10(BR)
ブラウン JAN 116739

②
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GZ-395(BK)
ブラック JAN 042809

GZ-395(NA)
ナチュラル JAN 037966

GZ-395(BR)
ブラウン JAN 037959

① GZ-395
座イス
5,200円（税抜価格）

サ イ ズ：�W400×D505×H395mm
本 体：�成型合板 塗装
入 数：4
梱包才数：1.4才
梱包重量：10kg

写真は GZ-395(BR)

座イス ①

座卓と相性の良い曲木合板の座イス。
使用していない時はスタッキングしておけるベストセラー商品です。

座イス
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Vo l .47

センターテーブル	 P.317
ドレッサーテーブル・引き出し付きセンターテーブル	 P.318
折脚万能テーブル・文机	 P.319
フォールディングテーブル・折り畳みテーブル	 P.320
折り畳みテーブル・座卓	 P.321
フォールディングテーブル	 P.322
サイドチェスト・サイドテーブル	 P.324
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こ
だ
わ
り
の
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具
と
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す

　
　
　
　
　

大
切
な
時
間
を
。
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① RRK-CT80
ルリク センターテーブル
15,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W800×D400×H380mm
天 板：�パーティクルボード(12mm厚) メラミン化粧貼り
フレーム：�スチール 粉体塗装

脚 ：�スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：1.2才
梱包重量：8kg
●脚部アジャスター付

①

RRK-CT80(GN)
グリーン JAN 127346

RRK-CT80(WH)
ホワイト JAN 127353

P.267 同シリーズの
アイテムがあります。

② HENT-CT90
ヘント センターテーブル
21,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×D450×H400mm
天 板：�MDF(18mm厚) アカシア突板　 

エッジ天然木 ポリウレタン塗装
脚 ：�天然木(ラバーウッドφ40mm)  ポリウレタン塗装

入 数：1
梱包才数：2.4才
梱包重量：10kg
●天然木の為、天板の色・柄には 

　　　個体差があります。

②

HENT-CT90
ブラウン JAN 130919

KVT-1260(WN)
ウォールナット JAN 073735

センターテーブル

③

P.256 同シリーズの
アイテムがあります。

③ KVT-1260
センターテーブル
34,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1200×D600×H420mm
天 板：�フラッシュ加工（26.6mm厚）タモ突板貼り
棚 板：�MDF(18mm厚) タモ突板貼り

脚 ：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：1
梱包才数：5.4才
梱包重量：21kg

写真はRRK-CT80(GN)
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引き出しは前後どちらからでも使用することができます。

P.252 同シリーズの
アイテムがあります。

P.254 同シリーズの
アイテムがあります。

引き出し付き 
センターテーブル

写真はMIGNON-DS74

① MIGNON-DS74
ミニヨン ドレッサーテーブル
23,400円（税抜価格）

サ イ ズ：W700×D400×H400mm
鏡 ：W200×H200mm

引き出し内寸：W145×D295×H65mm
オープン部内寸：W160×D320×H90mm×2箇所
天 板：天然木(ラバーウッド 18mm厚) 塗装

脚 ：天然木(ラバーウッド) 塗装
入 数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：12kg

MIGNON-DS74
JAN 108949

①

KOKOA-T
JAN 093368

③

跳ね上げ式の天板を
起こすと、ミラーと
大容量の収納部が
現れます。

OPEN

③ KOKOA-T
ココア テーブル
21,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W800×D400×H380mm
引き出し内寸：�W345×D365×H45mm
本 体：�天然木（ラバーウッド 15mm厚） 塗装
入 数：1
梱包才数：1.6才
梱包重量：12kg
●引き出しは前後どちらからでも引き出すことが可能です
●脚部はねじ込み方式です

② VT-CH900(BR)
センターテーブル
22,100円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×D450×H400mm
引き出し内寸：�W430×D370×H50mm
天 板：�MDF(15mm厚) PVC貼り　

脚 ：�スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：2.7才
梱包重量：19kg

②

VT-CH900(BR)
ブラウン JAN 120934

引き出しが内蔵されています。

P.250 同シリーズの
アイテムがあります。
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⑧ FLD-60(BR)
木製折り畳み机
10,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600×D340×H275mm
天板までの高さ：�H255mm
折り畳み時：�W600×D340×H80mm
天 板：�天然木（桐 18mm厚） ラッカー塗装（ブラウン）

脚 ：�天然木（桐 18mm厚） ラッカー塗装（ブラウン）
入 数：5
梱包才数：3.3才
梱包重量：15kg 折り畳むとコンパクトに

心を静めて机に向かう。そんな時間を大切にできる文机です。

和室も洋間にも使える『 折脚万能テーブル 』

折り畳み文机

写真はTZ-1275(BR)写真はTZ-R100(BR)

書を嗜む。

FLD-60(BR)
ブラウン JAN 044049

⑧

④

TZ-R100(BR)
ブラウン JAN 127391

TZ-1275(BR)
ブラウン JAN 127407

⑥

TZ-1545(BR)
ブラウン JAN 127414

⑦

TZ-1845(BR)
ブラウン JAN 127421

■TZシリーズ共通

脚は折り畳んで
収納が可能です。

⑤ TZ-1275(BR)
テーブル(折脚)
34,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1200×D750×H350mm
折り畳み時：W1200×D750×H140mm
天 板：�フラッシュ構造(40mm厚) タモ突板貼り ポリウレタン塗装

脚 ：�天然木(タモ材) ポリウレタン塗装
入 数：1
梱包才数：7.3才
梱包重量：19kg

⑥ TZ-1545(BR)
テーブル(折脚)
30,500円（税抜価格）

サ イ ズ：W1500×D450×H350mm
折り畳み時：W1500×D450×H140mm
天 板：�フラッシュ構造(40mm厚) タモ突板貼り ポリウレタン塗装

脚 ：�天然木(タモ材) ポリウレタン塗装
入 数：1
梱包才数：5.7才
梱包重量：18kg

⑦ TZ-1845(BR)
テーブル(折脚)
35,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1800×D450×H350mm
折り畳み時：�W1800×D450×H140mm
天 板：�フラッシュ構造(40mm厚) タモ突板貼り ポリウレタン塗装

脚 ：�天然木(タモ材) ポリウレタン塗装
入 数：1
梱包才数：6.8才
梱包重量：19kg

⑤

TZシリーズ

④ TZ-R100(BR)
テーブル(折脚)
38,000円（税抜価格）

サ イ ズ：φ1050×H350mm
折り畳み時：φ1050×H140mm
天 板：�フラッシュ構造(40mm厚) タモ突板貼り ポリウレタン塗装

脚 ：�天然木(タモ材) ポリウレタン塗装
入 数：1
梱包才数：9.2才
梱包重量：23kg
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P.252 同シリーズの
アイテムがあります。

LT-TK750(NA)
ナチュラル JAN 120804

LT-TK750(BR)
ブラウン JAN 106587

LT-TK750(WH)
ホワイト JAN 106600

LT-TK750(BK)
ブラック JAN 106594

② LT-TK750
ローテーブル（折脚）
12,100円（税抜価格）

サ イ ズ：�W750×D500×H320mm
折り畳み時：W750×D500×H70mm
天 板：MDF(18mm厚) タモ突板貼り 塗装

脚 ：天然木(タモ) 塗装
入 数：1
梱包才数：1.7才
梱包重量：7kg

②

（BK）：ブラック（WH）：ホワイト（NA）：ナチュラル（BR）：ブラウン

■カラーサンプル

① MIGNON-FT84
ミニヨン フォールディングテーブル
18,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W800×D480×H320mm
天 板：W800×D450mm
折り畳み時：W800×D480×H85mm
天 板：天然木(ラバーウッド18mm厚) 塗装

脚 ：天然木(ラバーウッド) 塗装
入 数：1
梱包才数：1.6才
梱包重量：8kg

フォールディングテーブル

①

MIGNON-FT84
JAN 108932脚を折り畳むことができます。

脚を折り畳んでコンパクトに収納

P.252 同シリーズの
アイテムがあります。

写真はMIGNON-FT84、MIGNON-LB80
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LT-TK9060(NA)
ナチュラル JAN 123775

LT-TK1275(NA)
ナチュラル JAN 123799

LT-TK9060(BR)
ブラウン JAN 123768

LT-TK1275(BR)
ブラウン JAN 123782

写真はLT-TK1275（BR）

③ LT-TK9060
ローテーブル（折脚）
15,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×D600×H320mm
折り畳み時：W900×D600×H70mm
天 板：MDF(19mm厚) タモ突き板貼り 塗装

脚 ：天然木(タモ) 塗装
入 数：1
梱包才数：3才
梱包重量：12kg

③

④

⑤

（BR）：ブラウン

■カラーサンプル

（NA）：ナチュラル

④ LT-TK1275
ローテーブル（折脚）
22,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1200×D750×H320mm
折り畳み時：W1200×D750×H70mm
天 板：MDF(19mm厚) タモ突き板貼り 塗装

脚 ：天然木(タモ) 塗装
入 数：1
梱包才数：4.7才
梱包重量：18kg

WZ-900R(NA)
ナチュラル JAN 052907 収納便利な折り畳み脚
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⑤ WZ-900R(NA)
座卓（折脚）
17,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×D600×H325mm
折り畳み時：�W900×D600×H90mm
天 板：�天然木（20mm厚） 塗装

脚 ：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：1
梱包才数：2.7才
梱包重量：9kg



写真はTC-800T(BR)、TC-800C(BR)

TC-7050PV(BR)
ブラウン JAN 055151

TC-7050PV(NA)
ナチュラル JAN 055137② TC-7050PV

フォールディングテーブルセット
8,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�テーブル W700×D505×H705mm 
テーブル折り畳み時 W700×D45×H865mm 
チェア W360×D410×H670（SH450）mm 
チェア折り畳み時 W360×D55×H775mm

天板・座：�MDF（15mm厚） PVC貼り
脚 ：�スチール（φ22.2mm） 粉体塗装

入 数：1セット
梱包才数：1.7才
梱包重量：9kg
●1セット=テーブル×1 チェア×1

① TC-800T(BR)
フォールディングテーブル
12,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�φ800×H710mm
折り畳み時：�W800×D50×H1025mm
天 板：�MDF（18mm厚） PVC貼り
フレーム：�スチール（φ22.2mm） 粉体塗装（ブラック）
入 数：1
梱包才数：2才
梱包重量：11kg

フォールディング
テーブルセット

折り畳み収納イメージ

2点
セット

フォールディング
テーブル

TC-7050PV(WH)
ホワイト JAN 055144

TC-800T(BR)
ブラウン JAN 042861

①

②

仕事やリフレッシュに。
自由なスタイルで使える
フォールディングテーブル＆チェア。

写真はTC-800T（BR）、TC-800C（BR）、FDW-5340（BR）
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③ FLS-1
フォールディングサイドテーブル
9,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W555×D390 〜 460×H565 〜 890mm
折り畳み時：�W555×D50×H630mm
天板サイズ：W500×D400mm
天 板：�MDF（15mm厚） 塩ビシート真空成型（木目柄）
フレーム：�スチール（φ19.1mm） クロームメッキ

脚 ：�スチール（φ22.2mm） 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：0.9才
梱包重量：5kg
●天板は30mmピッチで高さ調節可能（7段階）
●天板は±20°で角度調節可能（3段階）

七段階で高さ調節が
可能です。

三段階で角度調節が
可能です。折り畳み時

フォールディングサイドテーブル

FLS-1(BR)
ブラウン JAN 045923

FLS-1(NA)
ナチュラル JAN 045930

555
500

485

56
5～

45
5～6
20

最
大
高
さ
 8
90

72
0～

73
0

最大奥行き460 最小奥行き390450
410

420425

535 400

FLS-1

写真はFLS-1(NA)

写真はFLS-1(BR)
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写真はRRK-ST40(WH)

写真はHENT-SC40、REC-001SP(BR)

RRK-ST40(GN)
グリーン JAN 127322

RRK-ST40(WH)
ホワイト JAN 127339

HENT-SC40
JAN 130964

①

②

① HENT-SC40
ヘント サイドチェスト
18,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W400×D300×H500mm
オープン部内寸：W365×D285×H155mm
引き出し内寸：W320×D230×H125mm
天 板：MDF(18mm厚) アカシア突板 エッジ天然木 塗装

脚 ：天然木(ラバーウッド φ40mm) 塗装
入 数：1
梱包才数：2.9才
梱包重量：11kg
●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

■HENT

② RRK-ST40
ルリク　サイドテーブル
11,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W400×D400×H560mm
天 板：パーティクルボード(12mm厚) メラミン化粧貼り　
フレーム：スチール 粉体塗装

脚 ：スチール(φ19.1mm) 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：1.0才
梱包重量：6kg
●脚部アジャスター付き

寄木突板柄

P.256 同シリーズの
アイテムがあります。

P.267 同シリーズの
アイテムがあります。

サイドテーブル

収納力を兼ね備えた、
サイドテーブルとしても使えるサイドチェスト。

P.311
ソファ：REC-001SP(BR)
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ローボード・テレビ台	 P.327
TVボード・ローボード	 P.328
スライドTVボード	 P.330
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い つ もそこにある
さりげ ない 彩り。

326



Topic #05 TVご購入にあたって

折り畳み式の為、簡単に設置できます。

TV Board

② MIGNON-LB80
ミニヨン ローボード
23,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W800×D300×H400mm
棚部内寸：�W700×D280×H110mm
天 板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装

棚 ：�天然木（ラバーウッド 12mm厚） 塗装
脚フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：1
梱包才数：1.7才
梱包重量：10kg

②

折り畳み TVボード ① 工具
不要

推奨TVサイズ
19〜32V型

① TVR-F900
ローボード
16,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×D375×H360mm
天 板：W900×D300mm
棚板サイズ：W900×D285mm
天 板：MDF(18mm厚) タモ突板 塗装

棚 ：MDF(15mm厚) タモ突板 塗装
脚 ：�天然木(ラバーウッド φ32mm) 塗装

入 数：1
梱包才数：2.3才
梱包重量：11kg

TV規格参考表

「最適視聴距離」をご存知ですか？
液晶テレビを見る際の適切な視聴距離は「画面の高さの3倍」が基本と言われています。例えば、46V型で、高さ約820㎜の場合、
3倍の約2460㎜が最適視聴距離となります。
TVボードをご購入の際は、TVのサイズとお部屋の広さを考慮してお選びください。

※ 注意：サイズ･重量等は日本国内メーカー製品を参考に算出した参考値です。実際にお客様がご使用する現物とお比べください。

22v
W530～560mm H

3
8
0
～

4
2
0
㎜

TV重量：約10.0kg

●TVR-635
●TVR-F900
●TVS-B80 ●KOKOA-LB

推奨品番

●MIGNON-LB80

●TVS-B120

●RRK-LB90

●HENT-LB100

●TVR-F900
●TVS-B80

●MIGNON-LB80

●TVS-B120
●HENT-LB100

●KOKOA-LB
●RRK-LB90 ●TVS-B120

●HENT-LB100

32v

W760～800㎜

H
5
4
0
～

6
0
0
㎜

TV重量：約16.0kg

推奨品番

TV重量：約26.9kg

W960～990㎜
H
6
2
0
～

7
5
0
㎜

40v

推奨品番

46v

W1070～1150㎜

H
7
3
0
～

8
2
0
㎜

TV重量：約28.2kg

●

推奨品番

TVS-B120

推奨TVサイズ
19〜32V型 P.252 同シリーズの

アイテムがあります。

TVR-F900(NA)
JAN 124321

MIGNON-LB80

TVR-F900(BR)
JAN 124314

TVR-F900

MIGNON-LB80
JAN 108994
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32V

800

1
5
0 4

0
02

5
0 1

4
5

300

245

2
5
0

475

2
2
0

800

1
5
0 4

0
02

5
0 1

4
5

300

245

2
5
0

475

2
2
0

推奨TVサイズ
19〜32V型

写真は KOKOA-LB、KOKOA-OR

P.254 同シリーズの
アイテムがあります。

写真はHENT-LB100、HENT-CT90

TV Board
T

V
 B

o
ar

d

② KOKOA-LB
ココア ローボード
21,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W800×D300×H400mm
オープン部内寸：�W475×D265×H220mm
引き出し内寸：�W245×D255×H145mm
本 体：�天然木（ラバーウッド 15mm厚） 塗装
入 数：1
梱包才数：3.1才
梱包重量：12kg

②

推奨TVサイズ
19〜40V型 寄木突板柄

棚奥イメージ

P.256 同シリーズの
アイテムがあります。

① HENT-LB100
ヘント TVボード
29,800円（税抜価格）

商品サイズ：W1000×D300×H400mm
オープン部内寸：W470×D280×H260mm
天 板：MDF(18mm厚) アカシア突板 エッジ天然木 塗装

脚 ：�天然木(ラバーウッド φ40mm) 塗装
入 数：1
梱包才数：5.2才
梱包重量：13kg
●天然木の為、天板の色・柄には個体差があります。

HENT-LB100
JAN 130971

HENT-LB100

①

TVボード＆
ローボード

KOKOA-LB
JAN 093399

KOKOA-LB

328
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32V

写真はRRK-LB90(WH)、RRK-SB65(WH)

推奨TVサイズ
19〜22V型

推奨TVサイズ
19〜32V型

写真は TVR-635

P.267 同シリーズの
アイテムがあります。

P.250 同シリーズの
アイテムがあります。

TV Board

③ RRK-LB90
ルリク　ローボード
29,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×D370×H440mm
オープン部内寸：�W860×D330×H240mm
天板・棚板：パーティクルボード(18㎜厚) メラミン化粧貼り
本 体：�スチール 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：5.8才
梱包重量：16kg

RRK-LB90(GN)
JAN 127285

RRK-LB90(WH)
JAN 127292

RRK-LB90

③

④

ローボード

④ TVR-635
TVボード
7,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600×D365×H400mm
天板・棚：�MDF(15mm厚) PVC貼り
フレーム：�スチール(φ15.9mm) 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：0.7才
梱包重量：6kg

TVR-635
TVR-635(NA)
JAN 123744

TVR-635(BR)
JAN 123737

下棚に配線ホールを設けてあります。
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42V

32V

推奨TVサイズ
19〜32V型

●脚フレームの付け替えにより、左右の組み替えが可能です。

写真はTVS-B120(BR)

写真はTVS-B80(BR)

写真はTVS-B80(BR)

独特な天板形状により部屋角にフィットした
レイアウトが可能となります。

独 立した上 部 天 板が自由 度 の
高いレイアウトを可 能にします。

スライドTVボード

P.250 同シリーズの
アイテムがあります。

●脚フレームの付け替えにより、左右の組み替えが可能です。

TV Board
T

V
 B

o
ar

d

推奨TVサイズ
19〜46V型

① TVS-B120(BR)
スライドTVボード
22,100円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1200 〜 1710×D400×H440mm
天 板 ( 大 )：1200×330mm
天 板 ( 小 )：800×330mm
天 板：MDF(18mm厚) PVC貼り
棚 板：MDF(15mm厚) PVC貼り
フレーム：スチール(Φ19.1mm) 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：2.2才
梱包重量：19kg

② TVS-B80(BR)
スライドTVボード
16,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W800 〜 1310×D400×H440mm
天 板：800×330mm
天 板：MDF（15mm厚） PVC貼り
フレーム：スチール（φ15.9mm） 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：1.3才
梱包重量：11kg

TVS-B120

TVS-B80

①

②

TVS-B80(BR)
ブラウン JAN 109779

P.250 同シリーズの
アイテムがあります。

645 490225

1710

1200 

800

1050

330

360

10
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4
0

7
5

3
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0

3
3
0

4
0
0

7
1
0

最大幅1310mmまで

スライド

TVS-B120(BR)
ブラウン JAN 120927

スライド

最大幅1710mmまで
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木製ベッド	 P.333
スチールベッド	 P.334
折り畳みベッド	 P.336
すのこベッド	 P.337
ベッドアクセサリー	 P.338
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やさしい 目 覚 め で 始 まる 、
素 敵 な 一 日 。
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木製ベッド

強度に優れた床板

床材の裏貫本数を増量。高い強度を
実現しています。

1 2 3 4 5

素早い組み立てが可能

組み立てに必要な工具は付属の六角レンチ1本のみ。シンプルな部
品で構成されており、仮組みしたボルトに金具を引っ掛け、ボルトを締
めたらマット部を乗せるだけ。

WBD-V02設置例底板の補強もしっかりしています。前後方向可動のキャスターを使用。 引っ張りに強い蟻組つぎを前板に採用。

①

②

2個
セット

“ 素早い組み立て”と“ 安全な強度 ”で好評な『 木製ベッド』。
オプションの『 収納引き出し』で、大容量の収納スペースを確保する事ができます。

① WBD-V02(NA)
木製ベッド
58,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W985×D2025×H710mm 
(床面325/床下215mm)

マ ッ ト：�天然木 布(ナイロン100%)
フレーム：�合板（ポプラ突板）/天然木(ラバーウッド) 塗装
入 数：1（2個口）
梱包才数：7.9才
梱包重量：32kg

収納引き出し

② WBD-VHD(NA)
オプション引き出し
35,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W965×D475×H205mm
引き出し内寸：�W905×D430×H150mm
本 体：�合板(ポプラ突板) 塗装
入 数：1セット（2個入）
梱包才数：8.5才
梱包重量：14kg

WBD-VHD(NA)
ナチュラル JAN 127483収納部有効内寸:W905×D430×H150mm

WBD-V02(NA)
ナチュラル JAN 127476床下有効寸法:W1945×D980×H215mm

写真はWBD-V02（NA）、MRS-13
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組立動画が
確認できます

イージーべッド

工具要らずの簡易組立て仕様です。

工具要らずの簡易組立て仕様です。

EBD-01(SV)
シルバー JAN 062371

床下有効寸法:W1920×D965×H360mm

EBD-02(BR)
ブラウン JAN 082454

床下有効寸法:W1920×D965×H310mm

写真はEBD-01（SV）

スチールベッド

① EBD-01
イージーベッド
37,900円（税抜価格）

サ イ ズ：�W965×L2085×H720 
（床面H450/床下H360）mm

マット部：�W950×L2000mm
脚フレーム：�スチール（φ38.1mm） 粉体塗装
マ ッ ト：�合板 布張り（ナイロン100% ネイビー）
入 数：1（2個口）
梱包才数：5.1才
梱包重量：28kg

工具
不要

easy bed イージーベッド

②

② EBD-02(BR)
イージーベッド
37,900円（税抜価格）

サ イ ズ：W965×L2085×H670 
              （床面H400/床下H310）mm

マット部：�W950×L2000mm
脚フレーム：�スチール（φ38.1mm） 粉体塗装（ブラウン）
マ ッ ト：�合板 布張り（ナイロン100% ブラウン）
入 数：1（2個口）
梱包才数：5.1才
梱包重量：28kg

EBD-01(BK)
ブラック JAN 142271

工具
不要

①

NEW
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メッシュベッド

③ MBD-97
メッシュベッド（シングル）
36,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1000×L2020×H760 
（床面H400/床下H315）mm

マット部：�W970×L1950mm
脚フレーム：�スチール（φ50.8mm） 粉体塗装
入 数：1（2個口）
梱包才数：5.5才
梱包重量：26kg

MBD-97(WH)
ホワイト JAN 044735

MBD-97(BK)
ブラック JAN 044728

床下有効寸法:W1905×D920×H260mm

③

写真はMBD-97（BK）
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折り畳み時

フラット時

折り畳み時

フラット時

ホワイトカラーフレームの定 番 折り畳みベッド

折り畳みベッド

来客用やスペースの有効活用に。
1台あればきっと役立ちます。

低反発折り畳みベッド
低反発ウレタン仕様で、ボリュームのある
優しい寝心地の折り畳みベッドです。

写真はFBD-S90（NV）

① FBD-S90(NV)
折り畳みベッド
35,900円（税抜価格）

サ イ ズ：�W990×L2090×H420 〜 800 
（床面H335/床下H255）mm

マットサイズ：�W900×L2000×H50mm
折り畳み時：�W990×D425×H1090
張 地：�布（ポリエステル100％ ネイビー）
フレーム：�スチール（ 25mm） 
塗 装：粉体塗装（ホワイト）
入 数：1
梱包才数：7.5才
梱包重量：23kg
●5段階リクライニング機能付
●キャスター :ストッパー付2個･ストッパーなし5個

FBD-400(BK)
ブラック JAN 052624

マット厚：100㎜

①

②

② FBD-400(BK)
低反発折り畳みベッド
46,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W980×L2100×H440 〜 750 
（床面H330/床下H215）mm

マットサイズ：�W900×L1970×H100mm
折り畳み時：�W980×D440×H1095mm
張 地：�布（ポリエステル80% ナイロン20% ブラック）
フレーム：�スチール（ 25mm） 粉体塗装（ブラック）
入 数：1
梱包才数：9.7才
梱包重量：27kg
●5段階リクライニング機能付
●キャスター :ストッパー付2個･ストッパーなし5個

FBD-S90(NV)
ネイビー JAN 073827

マット厚：50㎜
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中央の脚が無いから広々!!

折り畳み時

清潔に使える樹脂製のすのこ板

すのこベッド
通気性にすぐれた
すのこ仕様のベッドです。

③

FBD-PS91(BR)
ブラウン JAN 079867

③ FBD-PS91(BR)
樹脂すのこ折り畳みベッド
37,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W970×L2015×H400（MH300）mm
　　　　  （床面H295/床下H265）mm
折り畳み時：�W970×D500×H1050mm
すのこ部分：�樹脂成形品（ポリプロピレン70％ ポリエチレン30％

15mm厚）
フレーム：�スチール（□30×15mm） 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：5.2才
梱包重量：22kg
●キャスター :ストッパー付2個･ストッパーなし5個

快適な睡眠の為に必要となる寝具。ベッドを選択するとどうしてもお部屋のスペースを多くを占拠してしまいます。

ベッド下のスペースは有効に活用したいものです。本誌掲載のベッドには、サイドフレームを強化する事で、“中間脚”を廃し、

ベッド下スペースを広く取った製品がいくつかございます。ベッド選びのひとつのポイントにしてみてください。

Topic #06 ベッド下のスペースをフル活用。

写真はMBD-97（BK）
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横揺れが少なく、弾力性に優
れたボンネルコイルスプリング
を使用しています。

横揺れが少なく、弾力性に優
れたボンネルコイルスプリング
を使用しています。

張地は、繊維が丈夫でホコ
リも立ちにくいポリエステル
100％を使用しています。

張地は、繊維が丈夫でホコ
リも立ちにくいポリエステル
100％を使用しています。

写真はBSG-350（BK）、マットレス MRS-97、
ベッド MBD-97（BK）

MRS-13
JAN 127643

MRS-97
JAN 044278

BSG-350(BK)
ブラック JAN 053393

③ BSG-350(BK)
ベッドサイドガード
5,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W895×D450×H340mm
フレーム：�スチール（φ19.1mm） 粉体塗装
入 数：5
梱包才数：2.4才
梱包重量：11kg
●マット下差込部が360°回転式なので、ベッドの
　両側で使用できます

ベッドアクセサリー

ベッドサイドガード

② MRS-97
スプリングマット（シングル）
35,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W970×L1950×H170mm
張 地：�布（ポリエステル100%）
クッション材：�コイルスプリング（線径2.25mm、256個）
入 数：1
梱包才数：12.4才
梱包重量：20kg

①

②

③

スプリングマット

① MRS-13
スプリングマット（シングル）
32,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W970×L1950×H130mm
張 地：�布(ポリエステル100％ )
クッション材：�コイルスプリング(線経2.25mm、248個)
入 数：1
梱包才数：10才
梱包重量：17kg

写真はMDB-97(BK)、MRS-97、BSG-350(BK)
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スクリーンラック	 P.341
突っ張りパネル	 P.342
突っ張りラック・メッシュハンガー	 P.343
ワゴン	 P.344
フォールディングワゴン・キッチンワゴン	 P.345
木製ワゴン	 P.346
ミニヨン	 P.347
PIRワゴン	 P.348
木製ワゴン	 P.349
木製キッチンワゴン・キッチンワゴン	 P.350
蝿帳・ポットワゴン	 P.351
スチールラック	 P.352
冷蔵庫ラック	 P.353
グルートレンジワゴン	 P.354
レンジワゴン	 P.355
スタジオ・ストーク	 P.356
ビンテージ	 P.357
PIRシリーズ	 P.358
スリムラック	 P.360
A4マルチ隙間収納	 P.361
ヘント	 P.362
ココア・ミニヨン・ブックスタンド	 P.363
ルリク	 P.364
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セ ンスが 光 る 、

想 い の 詰 まったこだ わりス ペ ー ス 。
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どうしてもできてしまうデッドスペースも、有 効に活
用することでライブスペースに。突っ張りポールに
ボードやラックを組み込んだ壁面収納ファニチャー
が、空間を美しく機能的に変身させてくれます。

スクリーンラック

HTR-P2背面仕様

HTR-P2使用例 ●入室時の来訪者の視野 ●スクリーンラック使用時の入室時
　の来訪者の視野

スクリーンラックの特徴
●部屋の間仕切りに使用でき、ラックによる収納力を　
兼ね備えた商品です。
●パーティションとして使用する事で、効果的に視線　
を遮り、プライバシー保護にも役立ちます。

耐荷重表（平等分布荷重※）

全体 70kg

棚板（1枚） 10kg

HTR-P2(BR)
ブラウン JAN 124352

HTR-P2(NA)
ナチュラル JAN 124369

① HTR-P2
スクリーンラック
58,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1175×D305×H2080 ～ 2900mm
棚板サイズ：�W560×D240mm
フレーム：�スチール（ 25mm） 粉体塗装
伸縮パイプ：�スチール(Φ22.2mm) クロームメッキ
棚 板：�パーティクルボード(15mm厚) プリント紙貼り
背 板：�パーティクルボード(15mm厚) プリント紙貼り
入 数：1(2個口)
梱包才数：6.0才
梱包重量：55kg
●棚は100mmピッチで高さ変更が可能です。
●フックが互い違いになっているので、隣の棚を同じ
段にすることができます。
※あらかじめ設置場所の天井および床面の強度を
　ご確認下さい

突っ張りポールが転倒防止に役立ちます。
あらかじめ設置場所の天井の強度を
ご確認のうえご用意ください。
※天井固定用ネジは付属していません。

工具無しで棚の高さ調節が可能。
左右の棚板がフラットに設置可能です。

①

（NA）：ナチュラル（BR）：ブラウン

■カラーサンプル

Topic #07 機能的な壁になる。
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TP-T600(BR)
ブラウン JAN 093511

TP-T600(NA)
ナチュラル JAN 093528

① TP-T600
突っ張りパネル
31,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600×D210×H2045 〜 2750mm
棚板サイズ：�W550×D150mm
幕 部：�パーティクルボード（15mm厚）  

オーク突き板貼り 塗装
棚 板：�パーティクルボード（15mm厚）  

オーク突き板貼り 塗装
フレーム：�スチール（ 25mm） 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：3.4才
梱包重量：15kg
●ハンガーフック3個付
※あらかじめ設置場所の天井および床面の強度を
ご確認下さい

TP-T800(BR)
ブラウン JAN 093535

TP-T800(NA)
ナチュラル JAN 093542

② TP-T800
突っ張りパネル
37,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W800×D210×H2045 〜 2750mm
棚板サイズ：�W750×D150mm
幕 部：�パーティクルボード（15mm厚）  

オーク突き板貼り 塗装
棚 板：�パーティクルボード（15mm厚）  

オーク突き板貼り 塗装
フレーム：�スチール（ 25mm） 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：5.1才
梱包重量：17.5kg
●ハンガーフック4個付
※あらかじめ設置場所の天井および床面の強度を
ご確認下さい

写真はTP-T600（NA）、TP-M300（NA）

耐荷重表（平等分布荷重※）

全体 9kg

棚 3kg
ハンガーフック（1個） 2kg

耐荷重表（平等分布荷重※）

全体 11kg

棚 3kg
ハンガーフック（1個） 2kg

耐荷重表（平等分布荷重※）
棚 3kg

※製品耐荷重に準ずる

耐荷重表（平等分布荷重※）
棚 3kg

※製品耐荷重に準ずる

③ TP-OPT6
オプション棚
4,200円（税抜価格）

サ イ ズ：W550×D175×H50mm
棚 板：パーティクルボード(15mm厚)
　　　　  オーク突き板貼り塗装
フレーム：スチール 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：0.2才
梱包重量：1kg
●対応商品TP-T600､TP-T800	

	

④ TP-OPT8
オプション棚
5,600円（税抜価格）

サ イ ズ：W750×D175×H50mm
棚 板：パーティクルボード(15mm厚)
　　　　  オーク突き板貼り塗装
フレーム：スチール 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：0.3才
梱包重量：1.7kg
●対応商品TP-T800

TP-OPT6(BR)
ブラウン JAN 102084

TP-OPT8(BR)
ブラウン JAN 102107

TP-OPT6(NA)
ナチュラル JAN 102077

TP-OPT8(NA)
ナチュラル JAN 102091

P.369
ホームアクセサリー：TP-M300（BR/NA）

突っ張りパネル

TP-T600、TP-800に追加できるオプション棚です。

※平均分布荷重とは…棚板等の全体にまんべんなく力がかかる場合の耐荷重の事を表わしています。

オプション

①

②

③

④

TP-M300(BR/NA)
突っ張りミラー
21,400 円

ナチュラルブラウン

同シリーズ突っ張りミラー
もあります。
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TR-P60(BR)
ブラウン JAN 124338

TR-P60(NA)
ナチュラル JAN 124345

⑤ TR-P60
突っ張りラック
19,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600×D245×H2220 ～ 2800mm
棚板サイズ：�W595×D200mm
棚 板：�パーティクルボード(15mm厚) プリント紙貼り
フレーム：�スチール(〼25mm) 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：12kg
●ハンガーフック6個付
※あらかじめ設置場所の天井および床面の強度を
ご確認下さい

耐荷重表（平等分布荷重※）

全体 9kg

棚 3kg
ハンガーフック（1個） 2kg

壁を有効に活用して空間を機能的に。
ネジ・釘が打てない賃貸物件でも天井と床があれば
デッドスペースをライブスペースに。

⑤

耐荷重表（平等分布荷重※）

全体 10kg

ハンガーフック（1個） 1kg

耐荷重表（平等分布荷重※）

全体 10kg

ハンガーフック（1個） 1kg

BK-605(SV)
シルバー JAN 017203

⑥ BK-605(SV)
メッシュハンガー
9,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600×D55×H1580 〜 2830mm
フレーム：�スチール（φ25mm） 粉体塗装（シルバー）
入 数：3
梱包才数：4.5才
梱包重量：15kg
●ハンガーフック6個付
※あらかじめ設置場所の天井および床面の強度を
　ご確認下さい

BK-855(SV)
シルバー JAN 017210

BK-855(SV)使用例

TR-P60(BR)使用例

⑦ BK-855(SV)
メッシュハンガー
12,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W855×D55×H1580 〜 2830mm
フレーム：�スチール（φ25mm） 粉体塗装（シルバー）
入 数：3
梱包才数：6.6才
梱包重量：18kg
●ハンガーフック6個付
※あらかじめ設置場所の天井および床面の強度を
　ご確認下さい

メッシュハンガー
⑥

⑦

（NA）：ナチュラル（BR）：ブラウン

■カラーサンプル
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KW-545(BR)
ブラウン JAN 073759

① KW-545(BR)
ワゴン
19,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W545×D370×H800mm
上棚内寸：�W455×D325×H12mm
棚 内 寸（ 上 ）：�W480×D350×H245mm
     （ 下 ）：�W480×D350×H310mm
棚 板：�MDF（9mm厚） オーク突板貼り  

塗装（ブラウン）
フレーム：�スチール（φ12.7mm）  

粉体塗装（ブラック）
入 数：1
梱包才数：1.2才
梱包重量：7.5kg
●キャスター :ストッパー付2個･ストッパーなし2個

写真はKW-545（BR）

棚板にオーク材突板を使用しています。

ワンランク上の上質なワゴン。

①
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ワゴン×ブックラック→2Wayタイプ

ワンタッチ折り畳み型

FDW-5340(BR)
ブラウン JAN 082928

② FDW-5340(BR)
フォールディングワゴン
17,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W530×D400×H705mm
折り畳み時：�W580×D110×H815mm
天 板：�MDF（12mm厚） オーク突き板貼り 塗装
フレーム：�スチール（20×10mm楕円パイプ） 粉体

塗装
入 数：1
梱包才数：1.9才
梱包重量：7.5kg
※キャスター :ストッパー付き2個、ストッパーなし2個

FKW-685
JAN 011799

③ FKW-685
キッチンワゴン
15,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W685×D400×H800mm
折り畳み時：�W685×D70×H1000mm
棚 内 寸（ 上 ）：�W540×D150×H285mm
     （ 下 ）：�W600×D400×H235mm
網棚内寸：�W540×D150×H40mm
フレーム：�スチール（25×12mm楕円パイプ）  

粉体塗装（シルバー）
棚 ：�スチール 粉体塗装（シルバー）

入 数：2
梱包才数：5.2才
梱包重量：15kg
※キャスター :ストッパーなし4個

FKW-685M(WH)
ホワイト JAN 023181

④ FKW-685M(WH)
キッチンワゴン
17,200円（税抜価格）

サ イ ズ：�W685×D400×H800mm
折り畳み時：�W685×D70×H1000mm
棚 内 寸（ 上 ）：�W540×D150×H285mm
     （ 下 ）：�W600×D400×H235mm
網棚内寸：�W540×D150×H40mm
フレーム：�スチール（25×12mm楕円パイプ）  

クロームメッキ
棚 ：�スチール 粉体塗装

入 数：2
梱包才数：5.2才
梱包重量：15kg
※キャスター :ストッパーなし4個

簡単にコンパクトに折り畳む
ことができます。

折り畳み時

簡単にコンパクトに折り畳むことが
できます。

折り畳み時
内寸：上段W480×D200×H205mm
      下段W480×D200×H405mm

ブックラック時
天板サイズ：W480×D400mm
下棚有効寸:W480×D400×H390mm

ワゴン時

▲ ▲

動画で
確認ができます

愛すべき働き者。

キッチンワゴン

フォールディングワゴン

ワゴンシリーズは毎日の暮らしを
一層快適にするアイテム。
だから、機能もデザインもとことんこだわりました。

写真はFDW-5340（BR）

②

③

④
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① KW-415
木製テーブル付きワゴン
21,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W850（425）×D600×H700mm
引き出し内寸：�W285×D240×H50mm
トレー内寸：�W280×D515×H25mm

棚 内 寸（ 上 ）：�W315×D515×H195mm（※トレー取り外し
時）

     （ 下 ）：�W315×D515×H210mm
フレーム：�天然木 塗装
天 板：�天然木（20mm厚） 塗装
入 数：1
梱包才数：2.6才
梱包重量：16kg
●中棚はハンディートレーになります
●サイズの（ ）数字は、折り畳んだ際のサイズです。
※キャスター :ストッパーなし5個

写真はKW-415（BR）

中棚は取り外して、ハンディートレーとしてそ
のまま持ち運んで使うことができます。引出し
は常時使うスプーンなどの収納に便利です。

折り畳み時

KW-415(BR)
ブラウン JAN 006399

KW-415(NA)
ナチュラル JAN 006382

使い方はちょっとしたアイデアで広がります。

木製ワゴン

①
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② MIGNON-BW60
ミニヨン　バタフライワゴン
18,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600(325)×D450×H850mm
フレーム：�天然木(ラバーウッド) 塗装
天 板：�天然木(ラバーウッド)(18mm厚) 塗装
入 数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：12kg
●キャスター：ストッパー付2個・ストッパーなし3個

③ MIGNON-W40
ミニヨン　ワゴン
16,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W400×D400×H850mm
フレーム：�天然木(ラバーウッド) 塗装
天 板：�天然木(ラバーウッド)(18mm厚) 塗装
入 数：1
梱包才数：2.4才
梱包重量：9.5kg
●キャスター：ストッパー付2個・ストッパーなし2個

写真はMIGNON-BW60、MIGNON-DT70、MIGNON-C41、MIGNON-PA135

便利な引き出し付き 棚は64mmピッチで調節可能。 天板収納時

便利な引き出し付き 棚は64mmピッチで調節可能。

②

③

64mm

64mm

MIGNON-BW60
JAN 140475

MIGNON-W40
JAN 140468

P.252 同シリーズの
アイテムがあります。
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写真はPIR-WG(BR)、PIR-S1125(BR）PIR-WGはPIR-Sシリーズに収納可能です。 
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PIR-SW(BR)
ブラウン JAN 108529

PIR-WG(BR)
ブラウン JAN 108567

PIR-SW(NA)
ナチュラル JAN 108536

PIR-WG(NA)
ナチュラル JAN 108574

PIRワゴン

① PIR-SW
スリムワゴン
9,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W500×D200×H700mm
棚板サイズ：W435×D135mm
天 板：天然木(パイン 12mm厚) 塗装
棚 板：天然木(パイン 12mm厚) 塗装
フレーム：天然木(パイン) 塗装
入 数：1
梱包才数：1.2才
梱包重量：5kg
●棚板は120mmピッチで高さ変更可能です（4段階）
●キャスター：ストッパー付2個 なし2個

P.260 同シリーズの
アイテムがあります。

② PIR-WG
マルチワゴン
16,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W700×D250×H750mm
棚板サイズ：W635×D185mm
フレーム：天然木(パイン)塗装
天 板：天然木(パイン 12mm厚) 塗装
棚 板：天然木(パイン 12mm厚) 塗装
入 数：1
梱包才数：1.6才
梱包重量：8kg
●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です(3段階)
●キャスター：ストッパー付2個 なし2個
●PIR-Sシリーズに収納可能です。

P.260 同シリーズの
アイテムがあります。

PIR-WGはPIR-Sシリーズにピッタ
リ収納可能です。

②

①

KW-03(BR)
ブラウン JAN 003435

KW-03(NA)
ナチュラル JAN 003428

③ KW-03
木製ワゴン
8,700円（税抜価格）

サ イ ズ：�W585×D340×H740mm
棚 内 寸（ 上 ）：�W545×D275×H155mm
     （ 下 ）：�W545×D275×H270mm
天板/棚板：�MDF（4mm厚） 表面（塗装 ホワイト）  

裏面（プリント紙貼り 木目柄）
フレーム：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：4
梱包才数：3.3才
梱包重量：26kg
※キャスター :ストッパーなし4個

③
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KW-600H(BR)
ブラウン JAN 015025

③ KW-600H
キッチンワゴン
16,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W625×D425×H735mm
引き出し内寸：�W220×D305×H50mm
棚 内 寸（ 上 ）：�W545×D330×H145mm
      （ 下 ）：�W545×D330×H265mm
天 板：�天然木（ラバーウッド）（20mm厚） 塗装
フレーム：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：1
梱包才数：2才
梱包重量：13kg
※キャスター :ストッパーなし4個 引き出しは常時使うスプーンなどを収

納するのに便利です。
KW-600H(NA)

ナチュラル JAN 015032

天板は2分割で取りはずすことができます。 KW-B590(BR)
ブラウン JAN 039168

① KW-B590(BR)
木製キッチンワゴン
14,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W590×D340×H725mm
棚 内 寸（ 上 ）：�W550×D280×H160mm
      （ 下 ）：�W550×D280×H285mm
天 板：�天然木（20mm厚） 塗装
フレーム：�天然木 塗装
入 数：1
梱包才数：1.3才
梱包重量：9kg
●天板2分割式（W275×D325×t20mm×2枚）
●中間棚高さ変更可能（2段階）
※キャスター :ストッパーなし4個

③

①

KW-650S(BR)
ブラウン JAN 015049

② KW-650S(BR)
キッチンワゴン
15,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W665 〜 870×D405×H795mm
棚 内 寸（ 上 ）：�W540×D345×H135mm
      （ 下 ）：�W540×D345×H310mm
天 板：�天然木（ラバーウッド）（20mm厚） 塗装
フレーム：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：1
梱包才数：2.2才
梱包重量：10kg
●天板はスライドできます
※キャスター :ストッパーなし4個 天板はスライドします。ポット等も置いて使用する

ことができます。

②
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ポット収納部背板に
配線用穴があります。

本体底面にキャスター付

KH-470
JAN 027592

④ KH-470
和風蝿帳
18,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W470×D300×H500mm
天板サイズ：�W440×D285mm
棚 内 寸（ 上 ）：�W440×D255×H135mm
     （ 中 ）：�W440×D255×H135mm
     （ 下 ）：�W440×D255×H135mm
本 体：�天然木（桐） 塗装（ナチュラル）
金 網 部：�スチール
入 数：1
梱包才数：3.4才
梱包重量：4kg 棚を外せば背の高い物も収納可能

JPO-8012
JAN 012345

⑤ JPO-8012
ポットワゴン
24,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600×D350×H365mm
扉内内寸（左）：�W260×D280×H200mm
                 （右上）：�W260×D275×H95mm
                （右下）：�W260×D275×H80mm

引き出し内寸：�W240×D280×H45mm
本 体：�天然木（桐） 塗装（ブラウン）
入 数：1
梱包才数：3.8才
梱包重量：7kg
●ポット収納部の背板には配線用の穴があります。
●ポット収納口:φ240mm
※キャスター :ストッパーなし

写真はKH-470

蝿 帳
防湿・防カビに優れた桐材を使用し、
通気の良い網付の扉と側板を採用しました。

和風蝿帳

ポットワゴン

⑤

④
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① SSR-30S
サラ スチールラック（スリムタイプ）
18,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W300×D450×H1800mm
棚板サイズ：W265×D445mm
スライド棚板サイズ：W220×D425mm
棚 板：MDF（15mm厚） メラミン化粧板　
フレーム：�スチール（15×30mm） 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：2.2才
梱包重量：19kg
●棚板は50mmピッチで高さ調整が可能。●Ｓ字フック：3個

② SSR-58R
サラ スチールラック（レギュラータイプ）
24,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W580×D450×H1800mm
棚板サイズ：W545×D445mm
スライド棚板サイズ：W500×D425mm
棚 板：MDF（15mm厚） メラミン化粧板
フレーム：�スチール（15×30mm） 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：3.6才
梱包重量：28kg
●棚板は50mmピッチで高さ調整が可能。●Ｓ字フック：3個

③ SSR-75W
サラ スチールラック（ワイドタイプ）
28,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W750×D450×H1800mm
棚板サイズ：W715×D445mm
スライド棚板サイズ：W670×D425mm
棚 板：MDF（15mm厚） メラミン化粧板
フレーム：�スチール（15×30mm） 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：3.6才
梱包重量：33kg
●棚板は50mmピッチで高さ調整が可能。●Ｓ字フック：3個

棚板は50mmピッチで任意の高さに
設定可能。

S字フックが3個付属

アジャスター脚

SSR-30S(BR)
ブラウン JAN 115909

SSR-58R(BR)
ブラウン JAN 115916

SSR-75W(BR)
ブラウン JAN 115923

SSR-30S(NA)
ナチュラル JAN 115930

SSR-58R(NA)
ナチュラル JAN 115947

SSR-75W(NA)
ナチュラル JAN 115954

棚板1枚はスライド式。炊飯ジャーなどの
設置にも最適。

50
mm

写真はSSR-30S（NA）写真はSSR-75W（BR）

① ② ③

Sala steel Rack
転倒防止バンド
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写真はRZR-4518(NA) 写真はRZR-4518(NA)+SSR-30S(NA)

RZR-4518(NA)
ナチュラル JAN 096765

RZR-4518(BR)
ブラウン JAN 096772

■RZR-4518機能説明

棚板を50mmピッチで調整できます。

小物を引っ掛けるのに便利な“S字フック”
が3個付属。

ホットプレート等の平たく、大きな物も
収納できます。

④ RZR-4518
冷蔵庫ラック
20,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W580×D450×H1800mm
棚板サイズ：W545×D445mm
棚 板：MDF（15mm厚） メラミン化粧板貼り
フレーム：�スチール（15×30mm） 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：2.4才
梱包重量：19.5kg
●棚板は50mmピッチで高さ調整が可能。●Ｓ字フック：3個

冷蔵庫ラック

④

Point
サラスチールラック(SSR)と
冷蔵庫ラック(RZR)は
サイドフレームの高さと奥行きが同サイズ。
カラーも統一しているので
並べてご使用可能です。

転倒防止バンド

単位（mm）

550

450

棚
板

※
50
㎜
ピ
ッ
チ

980〜1630
※50㎜ピッチ
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515

400

490

500

450

600

600300

500

370

500

単位（mm）

600

400

490

500

450

500

370

500

単位（mm）

写真はKWG-H（BR）

KWG-H(BR)
ブラウン JAN 072417

KWG-H(WH)
ホワイト JAN 072424

① KWG-H
グルートレンジワゴンハイタイプ
27,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600×D535（715）×H1560mm
天板/棚板：�パーティクルボード ポリウレタンコート紙貼り
フレーム：�スチール 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：22kg
●炊飯器を置くのに便利なスライド棚付
●コンセント（2口付）
●底棚には米びつが収納可能です
●上棚は取り外しが可能です
●サイズの（ ）数字は中棚スライド時の寸法です
●キャスター :ストッパー付2個･ストッパーなし2個

KWG-L(BR)
ブラウン JAN 072394

KWG-L(WH)
ホワイト JAN 072400

② KWG-L
グルートレンジワゴンロータイプ
23,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600×D515（695）×H1030mm
天板/棚板：�パーティクルボード ポリウレタンコート紙貼り
フレーム：�スチール 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：18kg
●炊飯器を置くのに便利なスライド棚付
●コンセント（2口付）
●底棚には米びつが収納可能です
●サイズの（ ）数字は中棚スライド時の寸法です
●キャスター :ストッパー付2個･ストッパーなし2個

写真はKWG-L（WH）

■KWG-H、KWG-L機能説明

天板はスチームオーブンレンジ対応の
ワイドタイプです。

便利な2口コンセント付です。
（合計1500W）

ポットや炊飯器を置ける中段棚はスライド
式なので、蒸気を逃がすことができ、取り
出しもスムーズです。

下段には、市販の米びつ6kg、12kg
タイプが収納できます。

キャスター付で移動やお掃除もラクラク
です。（前輪ストッパー付き）

groot range wagon
スチームオーブンレンジ対応のワイドタイプレンジラックです。

①

②
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520

420

330
400

380

500

500

400

200

360

380

KW-500(BR)
ブラウン JAN 077214

KW-500(NA)
ナチュラル JAN 077221

④ KW-500
レンジワゴンハイタイプ
14,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W500×D425×H1420mm
天板/棚板：�パーティクルボード（18mm厚） PVC貼り
フレーム：�スチール（φ22.2mm） 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：1.4才
梱包重量：12kg
●キャスター :ストッパー付き2個 ストッパーなし2個

中段棚はスライド式なので、ポ
ットや炊飯器の蒸気を逃がし、
取り出しもスムーズです。

トースターなどを置くのに便利
な上棚付き。

単位（mm）

③ KR-600
キッチンラック
15,200円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600×D460×H1000mm
天板/棚板：MDF（15mm厚） PVC貼り
フレーム：�スチール（φ25mm） 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：3才
梱包重量：15kg
●カゴと中棚は、スライド機能付です。 KR-600(NA)

ナチュラル JAN 114872
KR-600(BR)

ブラウン JAN 114865

レンジワゴン
スタンダードな機能を詰め込んだ、ハイタイプレンジラック。

スライド天板

600

475

230

165

340

1000

430

460

210

400

410

③

④

写真はSTR-5018(NA)

STR-5018(NA)
ナチュラル JAN 106082

■伸縮イメージ

⑤ STR-5018(NA)
伸縮ラック
21,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W580 〜 780×D500×H1800mm
棚板サイズ：W550×D250mm
棚 板：MDF（15mm厚） メラミン化粧板貼り
フレーム：�スチール 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：2.6才
梱包重量：17kg
●棚板は50mmピッチで高さ調整が可能。●Ｓ字フック：3個

伸縮ラック
⑤

洗濯機から取り出した洗濯物をそのまま
ハンガーに吊るす事が出来ます。

横貫が伸縮し、製品幅を
変更できます。

S字フックが3個付属
しています。

アレンジ例②アレンジ例①

■STR-5018機能説明

単位（mm）

580〜780 500

1800

〜1040
＋50㎜ピッチ

400
550〜750
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STW-4R(BR)
ブラウン JAN 063996

P.259 同シリーズの
アイテムがあります。

③ STW-4R(BR)
ストーク ラック
14,200円（税抜価格）

サ イ ズ：�W500×D320×H1200mm
棚板サイズ：�W465×D270mm
棚 板：�パーティクルボード(18mm厚) メラミン化粧板 

エッジ塩ビシート貼り（ブラック）
フレーム：�スチール（ 20mm） 塗装（ブラック）
入 数：1
梱包才数：1.3才
梱包重量：13kg
●棚は110mmピッチで高さ変更が可能です。
●脚部にアジャスター付

① STU-R103
スタジオ ラック
23,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1000×D300×H850mm
棚 板：�メラミン張り（エッジ オーク突板）、パーティクルボード（18mm厚）
棚板サイズ：W1000×D250mm
フレーム：�スチール(φ22.2mm)
入 数：1
梱包才数：2.3才
梱包重量：19kg
●脚部にアジャスター付。

② STU-R104
スタジオ ラック
29,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1000×D300×H1220mm
棚 板：�メラミン張り（エッジ オーク突板）、パーティクルボード（18mm厚）
棚板サイズ：W1000×D250mm
フレーム：�スチール(φ22.2mm)
入 数：1
梱包才数：3.0才
梱包重量：25kg
●脚部にアジャスター付。

Study＆Work

Study＆Work

Study＆Work

ラック

③

写真はSTU-R103、STU-R104

① ②

ディスプレイラック

STU-R103
JAN 139936

STU-R104
JAN 139943

P.264 同シリーズの
アイテムがあります。 P.264 同シリーズの

アイテムがあります。
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フリーラック

VKR-4(BR)
ブラウン JAN 124376

VKR-5(BR)
ブラウン JAN 124383

VKR-6(BR)
ブラウン JAN 124390

④ VKR-4
フリーラック4段
18,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W840×D350×H1110mm
天板・底板サイズ：�795×350mm
棚板サイズ：�800×300mm
天板・棚板・底板：�MDF(18mm厚) PVC貼り
フレーム：�スチール　粉体塗装
入 数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：22kg
●棚板は115mmピッチで高さ調整が可能です。
●天板、底板は固定になります。

⑤ VKR-5
フリーラック5段
21,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W840×D350×H1455mm
天板・底板サイズ：�795×350mm
棚板サイズ：800×300mm
天板・棚板・底板：�MDF(18mm厚) PVC貼り
フレーム：�スチール　粉体塗装
入 数：1
梱包才数：2.6才
梱包重量：27kg
●棚板は115mmピッチで高さ調整が可能です。
●天板、底板は固定になります。

⑥ VKR-6
フリーラック6段
24,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W840×D350×H1800mm
天板・底板サイズ：�795×350mm
棚板サイズ：800×300mm
天板・棚板・底板：�MDF(18mm厚) PVC貼り
フレーム：�スチール　粉体塗装
入 数：1
梱包才数：2.9才
梱包重量：29kg
●棚板は115mmピッチで高さ調整が可能です。
●天板、底板は固定になります。

④ ⑥⑤

写真はVKR-4、VKR-5

P.250 同シリーズの
アイテムがあります。 P.250 同シリーズの

アイテムがあります。 P.250 同シリーズの
アイテムがあります。

VKR-4(NA)
ナチュラル JAN 138199

VKR-5(NA)
ナチュラル JAN 138205

VKR-6(NA)
ナチュラル JAN 138212

転倒防止バンド
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PIR-1142(NA)
ナチュラル JAN 122648

PIR-1142(BR)
ブラウン JAN 122631

② PIR-1142
フリーラック4段
19,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W780×D410×H1155mm
棚板サイズ：W780×D340mm
フレーム：�天然木（パイン） 塗装
棚 板：�天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入 数：1
梱包才数：2.6才
梱包重量：11kg
●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。
※天板、底板は固定になります。

PIR-OP42(NA)
ナチュラル JAN 122785

PIR-OP42(BR)
ブラウン JAN 122778

④ PIR-1842
フリーラック6段
29,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W780×D410×H1875mm
棚板サイズ：�W780×D340mm
フレーム：�天然木（パイン） 塗装
棚 板：�天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入 数：1
梱包才数：2.8才
梱包重量：16kg
●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。
※天板、底板は固定になります。

③ PIR-1542
フリーラック5段
24,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W780×D410×H1515mm
棚板サイズ：W780×D340mm
フレーム：�天然木（パイン） 塗装
棚 板：�天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入 数：1
梱包才数：2.7才
梱包重量：13kg
●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。
※天板、底板は固定になります。

PIR-1842(NA)
ナチュラル JAN 122686

PIR-1842(BR)
ブラウン JAN 122679

① PIR-OP42
フリーラックオプション棚
5,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W780×D340×H30mm
棚 板：天然木(パイン 12mm厚) 塗装
入 数：1
梱包才数：0.5才
梱包重量：2kg
●PIR-1142/PIR-1542/PIR-1842/
　PIR-HG1842に対応しています。
●PIR-S1125/PIR-S1525/PIR-S1825には
　対応しておりません。

P.260 同シリーズの
アイテムがあります。

写真はPIR-HG1842（NA）、PIR-1542（NA）、PIR-OP42（NA）

奥行410㎜タイプ

・PIR-1142
・PIR-1542
・PIR-1842

・PIR-S1125
・PIR-S1525
・PIR-S1825

奥行255㎜タイプ

PIR（奥行410㎜タイプ）

PIR（奥行410㎜タイプ）

フリーラック

オプション

②

①

③ ④

PIR-1542(NA)
ナチュラル JAN 122662

PIR-1542(BR)
ブラウン JAN 122655
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棚は120㎜ピッチで高さ
変更が可能です。
※天板、底板は固定に
なります。

PIR-S（奥行255㎜タイプ）オプション

⑥ PIR-S1125
フリーラック薄型4段
14,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W780×D255×H1155mm
棚板サイズ：W780×D185mm
フレーム：�天然木（パイン） 塗装
棚 板：天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入 数：1
梱包才数：1.7才
梱包重量：7kg
●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。
※天板、底板は固定になります。

⑧ PIR-S1825
フリーラック薄型6段
23,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W780×D255×H1875mm
棚板サイズ：W780×D185mm
フレーム：�天然木（パイン） 塗装
棚 板：天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入 数：1
梱包才数：1.8才
梱包重量：11kg
●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。
※天板、底板は固定になります。

⑦ PIR-S1525
フリーラック薄型5段
18,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W780×D255×H1515mm
棚板サイズ：W780×D185mm
フレーム：�天然木（パイン） 塗装
棚 板：�天然木（パイン 12mm厚） 塗装
入 数：1
梱包才数：1.7才
梱包重量：9kg
●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。
※天板、底板は固定になります。

PIR-S1125(NA)
ナチュラル JAN 122709

PIR-S1125(BR)
ブラウン JAN 122693

PIR-S1525(NA)
ナチュラル JAN 122723

PIR-S1525(BR)
ブラウン JAN 122716

PIR-S1825(NA)
ナチュラル JAN 122747

PIR-S1825(BR)
ブラウン JAN 122730

写真はPIR-S1125（BR）、PIR-WG（BR）同シリーズのワゴンを収納して使用する事が可能です。

転倒防止金具が付属して
います。
※あらかじめ使用する壁
の強度をご確認ください。

奥行255㎜タイプにはPIR-WGが
スッポリ入ります。

P.260 同シリーズの
アイテムがあります。

⑤ PIR-OP25
フリーラック薄型オプション棚
4,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W780×D185×H30mm
棚 板:天然木(パイン 12mm厚)塗装
入 数：1
梱包才数：0.3才
梱包重量：2kg
●PIR-S1125/PIR-S1525/PIR-S1825に対応しています。
●PIR-1142/PIR-1542/PIR-1842/PIR-HG1842には
　ハーフ棚としてご使用いただけます。

PIR-S（奥行255㎜タイプ）フリーラック薄型

PIR-OP25(BR)
ブラウン JAN 122792

PIR-OP25(NA)
ナチュラル JAN 122808

⑤

⑥ ⑧⑦

Point
PIR wagonとセットで更に便利！！

PIR共通ポイント
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SR-M205(BR)
ブラウン JAN 114520

SR-M375(BR)
ブラウン JAN 114551

SR-M555(BR)
ブラウン JAN 114582

SR-M205(WH)
ホワイト JAN 114544

SR-M375(WH)
ホワイト JAN 114575

SR-M555(WH)
ホワイト JAN 114605

写真はSR-M555(BR)

転倒防止金具付きなので、しっかりと固定できます。

奥行170mmの薄型タイプ。

■カラーサンプル

（BR）：ブラウン （WH）：ホワイト（NA）：ナチュラル

巾木よけがとってあるので、壁につ
けて使用できます。

棚板は32㎜ピッチで調節可能なので、
様々なサイズに対応できます。

① SR-M205
スリムラック
10,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W205×D170×H1800mm
棚 内 寸：�W175×D155mm
本 体：�パーティクルボード(15mm厚)

メラミン化粧板貼り
入 数：1
梱包才数：1才
梱包重量：11kg
●棚板は32mmピッチで調節可、
　中央のみ固定棚
●転倒防止金具付
●収納枚数:CD約128枚･DVD約60枚

収納枚数
CD 約 128枚

DVD 約   60枚

収納枚数
CD 約 256枚

DVD 約 132枚

収納枚数
CD 約 392枚

DVD 約 204枚

③ SR-M555
スリムラック
16,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W555×D170×H1800mm
棚 内 寸：�W520×D155mm
本 体：��パーティクルボード(15mm厚)

メラミン化粧板貼り
入 数：1
梱包才数：1.9才
梱包重量：19kg
●棚板は32mmピッチで調節可、
　中央のみ固定棚
●転倒防止金具付
●収納枚数:CD約392枚･DVD約204枚

② SR-M375
スリムラック
13,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W375×D170×H1800mm
棚 内 寸：�W345×D155mm
本 体：��パーティクルボード(15mm厚)

メラミン化粧板貼り
入 数：1
梱包才数：1.4才
梱包重量：15kg
●棚板は32mmピッチで調節可、
　中央のみ固定棚
●転倒防止金具付
●収納枚数:CD約256枚･DVD約132枚

SR-M205(NA)
ナチュラル JAN 114537

SR-M375(NA)
ナチュラル JAN 114568

SR-M555(NA)
ナチュラル JAN 114599

スリムラック

W205タイプ

W375タイプ

W555タイプ

①

②

③
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A4マルチ隙間収納

④ SS-P15
A4マルチ隙間収納
11,300円（税抜価格）

サ イ ズ：�W150×D295×H1800mm
棚 内 寸：�W120×D280mm
本 体：�パーティクルボード(15mm厚) 

プリント紙貼り
入 数：1
梱包才数：1.4才
梱包重量：15kg
●棚板は32mmピッチで調節可、
　中央のみ固定棚
●転倒防止金具付

（NA）：ナチュラル （BR）：ブラウン （WH）：ホワイト

■カラーサンプル

デッドスペースを有効活用できる薄型収納。
A4サイズのノート・ファイルも収納が可能。
幅150・200・250mmの3タイプをご用意しました。

SS-P15(NA)
ナチュラル JAN 114711

SS-P15(BR)
ブラウン JAN 114704

SS-P15(WH)
ホワイト JAN 114728

W150タイプ

写真はSS-P25(NA)、RDK-1045(NA)

⑤ SS-P20
A4マルチ隙間収納
12,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W200×D295×H1800mm
棚 内 寸：�W170×D280mm
本 体：�パーティクルボード(15mm厚)

プリント紙貼り
入 数：1
梱包才数：1.4才
梱包重量：16kg
●棚板は32mmピッチで調節可、
　中央のみ固定棚
●転倒防止金具付

⑥ SS-P25
A4マルチ隙間収納
13,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W250×D295×H1800mm
棚 内 寸：�W220×D280mm
本 体：�パーティクルボード(15mm厚)

プリント紙貼り
入 数：1
梱包才数：1.6才
梱包重量：17kg
●棚板は32mmピッチで調節可、
　中央のみ固定棚
●転倒防止金具付

SS-P20(NA)
ナチュラル JAN 114742

SS-P25(NA)
ナチュラル JAN 114773

SS-P20(BR)
ブラウン JAN 114735

SS-P25(BR)
ブラウン JAN 114766

SS-P20(WH)
ホワイト JAN 114759

SS-P25(WH)
ホワイト JAN 114780

W200タイプ

W250タイプ

転倒防止金具付きなので、しっかりと固定できます。

A4サイズのノートファイルも収納可能。

巾木よけがとってあるので、
壁につけて使用できます。

棚板は32㎜ピッチで調節可能なので、
様々なサイズに対応できます。

④

⑤

⑥
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P.256 同シリーズの
アイテムがあります。P.256 同シリーズの

アイテムがあります。

② HENT-OR70
ヘント オープンラック
39,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W700×D300×H800mm
オープン部内寸：W320×D280×H320mm
天 板：MDF(18mm厚)　アカシア突板　
　　　　  エッジ天然木 塗装

脚 ：天然木(ラバーウッド φ40mm) 塗装
入 数：1
梱包才数：7.8才
梱包重量：18kg
●天然木の為、色・木目の風合いに
個体差があります。

① HENT-SC40
ヘント サイドチェスト
18,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W400×D300×H500mm
オープン部内寸：W365×D285×H155mm
引き出し内寸：W320×D230×H125mm
天 板：MDF(18mm厚)　アカシア突板　
　　　　  エッジ天然木 塗装

脚 ：天然木(ラバーウッド φ40mm) 塗装
入 数：1
梱包才数：2.9才
梱包重量：11kg
●天然木の為、色・木目の風合いに
個体差があります。

HENT-OR70
JAN 130957

HENT-SC40
JAN 130964

②

① 寄木突板柄

写真はHENT-OR70
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KOKOA-OR
JAN 093375

KOKOA-CH
JAN 093382

③ KOKOA-OR
ココア ラック
22,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W400×D300×H850mm
収納部内寸：�W370×D285×H210mm
本 体：�天然木（ラバーウッド 15mm厚） 塗装
入 数：1
梱包才数：4才
梱包重量：12kg

P.254 同シリーズの
アイテムがあります。

④ KOKOA-CH
ココア チェスト
27,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W400×D300×H850mm
オープン部収納内寸：�W370×D285×H330mm
引き出し内寸：�W335×D250×H145mm
本 体：天然木（ラバーウッド 15mm厚） 塗装
入 数：1
梱包才数：4才
梱包重量：15kg

P.254 同シリーズの
アイテムがあります。

工具
不要

P.252 同シリーズの
アイテムがあります。

⑤ MIGNON-BS50
ミニヨン ブックシェルフ
28,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W500×D300×H950mm
天 板：天然木(ラバーウッド 18mm厚) 塗装
側 板：天然木(ラバーウッド) 塗装
側板幕部：MDF プリント紙貼り
入 数：1
梱包才数：2才
梱包重量：14kg
●棚板は32mmピッチ(14段階)で調整可能です。

MIGNON-BS50
JAN 108963

⑤③ ④

W-007(BR)
ブラウン JAN 018606

W-007(NA)
ナチュラル JAN 018613

⑥ W-007
ブックスタンド（スライド式）
4,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W335 〜 620×D180×
H220mm

本 体：�天然木（パイン） 塗装
入 数：6（内箱2台入）
梱包才数：2.5才
梱包重量：11kg

ブックスタンド

⑥
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RRK-SB65(GN)
グリーン JAN 127308

RRK-SB65(WH)
ホワイト JAN 127315

P.267 同シリーズの
アイテムがあります。

① RRK-SB65
ルリク　サイドボード
44,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W650×D370×H820mm
オープン部内寸：�W610×D340×H200mm
扉部内寸：�W610×D295×H390mm
天板・棚板：�パーティクルボード(18mm厚)　 

メラミン化粧貼り　
フレーム：�スチール(φ19.1mm)　粉体塗装
入 数：1
梱包才数：6.9才
梱包重量：26kg
●扉棚板は85mmピッチ(2段階)で高さ調整が
可能です。

①

扉棚板は85mmピッチ
(2段階)で高さ調整が
可能です。

写真はRRK-SB65（GN）
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Vo l .47

スタンドミラー	 P.367
ハンガー付ミラー	 P.368
突っ張りミラー	 P.369
木製ハンガー	 P.370
スマートフレームハンガー	 P.374
ストロングタフハンガー	 P.375
極太フレームハンガー・コートハンガー	 P.376
コートハンガー・ハンガーラック	 P.377
ポールスタンド	 P.378
宅配BOX	 P.380
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スタンドミラー

① P-121
木製スタンドミラー
11,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W495×D395×H1510mm
鏡サイズ：�W295×H1190×t3mm
フレーム：�天然木（ラバーウッド） 塗装 背面MDF
入 数：1
梱包才数：1.6才
梱包重量：8kg
●鏡:飛散防止加工
※キャスター :ストッパーなし

ノンフレームタイプミラー木製スタンドミラー

P-5526M
JAN 052778

W300mm

P-1126M
JAN 097052

W500mm

キャスター
移動も楽にできるキャスター付。
ストッパーで固定も可能。

固定ノブ
角度調整し、しっかり固定できます。

② P-5526M
スタンドミラー
17,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W370×D360×H1585mm
鏡サイズ：�W300×H1470×t3mm
フレーム：�スチール クロームメッキ
入 数：1
梱包才数：2才
梱包重量：8kg
●鏡:飛散防止加工
●キャスター :ストッパー付2個･ストッパーなし2個

③ P-1126M
スタンドミラー
25,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W570×D360×H1585mm
鏡サイズ：W500×H1470×t5mm
フレーム：�スチール クロームメッキ
入 数：1
梱包才数：2.9才
梱包重量：16kg
●鏡：飛散防止加工
●キャスター：ストッパー付2個・ストッパーなし2個

② ③

P-121
ブラウン JAN 002841

①

スタンドミラー

写真はP-121、WH-F55（BR）

P.371
ホームアクセサリー：WH-F55
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ハンガー付ミラー

HM-400(NA)
ナチュラル JAN 076736

ベース部裏に、キャスターが付いて
いますので移動も楽に行えます。

ミラー裏のハンガーパイプに衣服を
かけられます。

2個のフックは鞄や帽子を引っ掛けるの
に便利です。

① HM-400
ハンガー付ミラー
22,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W400×D300×H1630mm
鏡サイズ：�W250×H1575×t3mm
鏡 背 面：�パーティクルボード（15mm厚） 塩ビシート貼り
フレーム：�スチール（ 20×20mm） 粉体塗装
ベ ー ス：�MDF（25mm厚） 塩ビシート真空成型
入 数：1
梱包才数：2.3才
梱包重量：15kg
●ベース部裏にはキャスターが付いています
●鏡:飛散防止加工

HM-400(BR)
ブラウン JAN 076729

①

写真はHM-400(NA)

ハンガー付ミラー
ミラー裏にハンガースペースを設けた

省スペース設計。

“ 隠しキャスター”で移動も可能な

技ありアイテムです。
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突っ張りミラー

TP-M300(BR)
ブラウン JAN 108703

P.342
ストレージファニチャー：TP-T600

写真はTP-M300（NA）、T600（NA）

② TP-M300
突っ張りミラー
21,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W300×D135×H1845 〜 2750mm
鏡サイズ：W300×H1345×t3mm
幕 板：パーティクルボード（15mm厚） 

　　　　　　  オーク突板貼り 塗装
フレーム：スチール（ 25mm、10×20mm） 粉体塗装
伸縮パイプ：スチール（φ22.2mm） クロームメッキ
入 数：1
梱包才数：1.9才
梱包重量：9kg
●鏡:飛散防止加工
※あらかじめ設置場所の天井および床面の 

　　　強度をご確認ください。
TP-M300(NA)

ナチュラル JAN 108710

②

突っ張りミラー
壁際にピッタリ設置できるミラーは

お部屋をスッキリ見せる事が可能です。

同シリーズの“ 突っ張りパネル ”と併せて

壁面のコーディネートも可能です。
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木製ハンガー

暮らし、ドレスアップ 。
空間を選ばないスマートフォルムの

ハンガーシリーズ。

日常生活のあらゆる場面で活躍する

頼もしいアイテムです。 

PIR-HG1842(BR)
ブラウン JAN 122754

PIR-HG1842(NA)
ナチュラル JAN 122761

① PIR-HG1842
木製ハンガーラック
24,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W780×D410×H1875mm
フレーム：天然木（パイン） 塗装
棚 板：天然木（パイン12mm厚） 塗装
ハンガー：天然木（ラバーウッド φ19mm） 塗装
入 数：1
梱包才数：3才
梱包重量：13kg
●ハンガー部分は置き型で任意の位置で高さの　
　変更ができます。
●棚の追加は別売り(PIR-OP42、OP25)をご利用下さい。
●棚は120mmピッチで高さ変更が可能です。
※天板、底板は固定になります。

木製ハンガーラック ①

写真はPIR-HG1842（NA）、PIR-1142（NA）、PIR-SW（NA）

P.358・P.349
ストレージファニチャー：PIR-1142（NA）、PIR-SW（NA）

P.260 同シリーズの
アイテムがあります。
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木製ハンガー

KOKOA-FH
JAN 102022

③ KOKOA-FH
ココア フォールディングハンガー
11,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W715×D445×H1520mm
棚有効内寸：W425×D440mm
フレーム：天然木(ラバーウッド) 塗装
ハンガー部：天然木(ラバーウッド φ25mm) 塗装
入 数：1
梱包才数：0.6才
梱包重量：6kg

フォールディングハンガー

P.254 同シリーズの
アイテムがあります。

フォールディング可能

② WH-F55
木製コートハンガー
9,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�商品W775×D455×H1550mm
折り畳み時：�W775×D70×H1565mm
フレーム：�天然木(ラバーウッド、□40×19mm) 塗装
ハンガー部：ラバーウッド �(φ25mm) 塗装
入 数：1
梱包才数：0.4才
梱包重量：4kg

木製ハンガー ②

WH-F55(BR)
ブラウン JAN 123690

WH-F55(NA)
ナチュラル JAN 123706

③

写真はWH-F55（BR）、HENT-SC40

P.362
ストレージファニチャー：HENT-SC40
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木製ハンガー

木製コートハンガー

MIGNON-HR50
JAN 108987

①

ハンガーラック

P.252 同シリーズの
アイテムがあります。

① MIGNON-HR50
ミニヨン ハンガーラック
23,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W690×D450×H1600mm
棚部サイズ：W490×D450mm
フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装

棚 ：天然木（ラバーウッド 12mm厚） 塗装
ハンガー部：�天然木（ラバーウッド φ25mm） 塗装
入 数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：11kg
●キャスター :ストッパー付2個･ストッパーなし2個

写真はMIGNON-HR50
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木製ハンガー

木製ハンガー 
キャスター付き

③

②

WH-22
JAN 003282

WH-T83(BR)
ブラウン JAN 123713

WH-T83(NA)
ナチュラル JAN 123720

② WH-T83
木製コートハンガー
12,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W775×D450×H1550mm
フレーム：�天然木(ラバーウッド、□40×19mm) 塗装
ハンガー部：�(ラバーウッド φ25mm) 塗装
入 数：1
梱包才数：1才
梱包重量：7kg

③ WH-22
木製パーソナルハンガー
9,700円（税抜価格）

サ イ ズ：�W735×D380×H1635mm
棚部サイズ：�W515×D270mm
支 柱：天然木（ラバーウッド φ40mm） 塗装（ブラウン）
入 数：4
梱包才数：2才
梱包重量：19kg
※キャスター :ストッパーなし

写真はWH-T83（NA）、TI-75D（NA）、TI-42C（NA）

P.409
ソーホーTI-75D（NA）、TI-42C（NA）
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堅
牢
堅
固
に
て

　
　
　
　

容
姿
端
麗
。

写真はMH-895(BK)

MH-595(BK)
ブラック JAN 046357

H
1140m

m

〜1600m
m

伸
縮

①

H
1140m

m

〜1600m
m

伸
縮

MH-895(BK)
ブラック JAN 046364

②

MH-1195(BK)
ブラック JAN 046371

H
1140m

m

〜1600m
m

伸
縮

③

③ MH-1195(BK)
スマートフレームハンガー
15,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1195×D435×H1140 〜 1600mm
支 柱：�スチール（φ25.4mm） 粉体塗装（ブラック）
入 数：2
梱包才数：1.3才
梱包重量：12kg
●キャスター :ストッパー付2個･ストッパーなし2個

① MH-595(BK)
スマートフレームハンガー
12,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W595×D435×H1140 〜 1600mm
支 柱：�スチール（φ25.4mm） 粉体塗装（ブラック）
入 数：2
梱包才数：1.1才
梱包重量：10kg
●キャスター :ストッパー付2個･ストッパーなし2個

② MH-895(BK)
スマートフレームハンガー
12,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W895×D435×H1140 〜 1600mm
支 柱：�スチール（φ25.4mm） 粉体塗装（ブラック）
入 数：2
梱包才数：1.1才
梱包重量：11kg
●キャスター :ストッパー付2個･ストッパーなし2個

耐荷重表
（平等分布荷重※）

全体 60kg

ハンガータイプ 40kg
サイドフック（1箇所） 10kg

スマートフレームハンガー

Smart frame hanger
耐久性に優れたボールキャスターを使用。 頑丈なハンガーをお探しならコチラ！

耐荷重表
（平等分布荷重※）

全体 60kg

ハンガータイプ 40kg
サイドフック（1箇所） 10kg

耐荷重表
（平等分布荷重※）

全体 60kg

ハンガータイプ 40kg
サイドフック（1箇所） 10kg
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ストロングタフハンガー

耐荷重表
（平等分布荷重※）

全体 80kg

上段 50kg
下段 30kg

サイドフック（1箇所） 2kg

耐荷重表
（平等分布荷重※）

全体 100kg

上段 70kg
下段 30kg

サイドフック（1箇所） 2kg

耐荷重表
（平等分布荷重※）

全体 120kg

上段 90kg
下段 30kg

サイドフック（1箇所） 2kg

写真はKGH-1200

ストロングタフハンガー

上部ハンガーと
下部ハンガーの
高さ調節が可能です。

上部に長丈の
衣類を掛ける
事も可能。

下段には
収納スペースを
確保できます。

④ KGH-800
ストロングタフハンガー
22,300円（税抜価格）

サ イ ズ：�W955×D500×H1220 〜 2020mm
支 柱：�スチール（φ25.4mm） クロームメッキ
入 数：1
梱包才数：0.7才
梱包重量：7.5kg
●キャスター：ストッパー付2個・ストッパーなし2個

⑤ KGH-1000
ストロングタフハンガー
23,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1155×D500×H1220 〜 2020mm
支 柱：�スチール（φ25.4mm） クロームメッキ
入 数：1
梱包才数：0.7才
梱包重量：7.5kg
●キャスター：ストッパー付2個・ストッパーなし2個

⑥ KGH-1200
ストロングタフハンガー
25,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1355×D500×H1220 〜 2020mm
支 柱：�スチール（φ25.4mm） クロームメッキ
入 数：1
梱包才数：0.8才
梱包重量：8kg
●キャスター：ストッパー付2個・ストッパーなし2個

サイドフックは180°回転式。

負荷のかかる場所はしっかり溶接処理な
ので頑丈!

ハンガーバーをしっかり固定できる
大型レバー

樹脂製のポールキャスター
プラスチック製ではないので割れにくい!

（キャスター2個はストッパー付き）

895mm

〜

165mm

1960mm

〜

1140mm

KGH-800
JAN 097120

④

KGH-1000
JAN 097137

⑤

KGH-1200
JAN 097144

⑥
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極太フレームハンガー
φ50.8㎜の極太フレームをメッキで仕上げた美しいハンガーです。

MH-1690M
JAN 033180

①

MH-1612M
JAN 033166

②

MH-1615M
JAN 033173

③

MH-21
JAN 010273

H
1010m

m

〜1740m
m

伸
縮

工具
不要

④

② MH-1612M
コートハンガー（極太）
16,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1190×D465×H1600mm
支 柱：�スチール（φ50.8mm） クロームメッキ
ハンガー部：�スチール（φ31.8mm） クロームメッキ
入 数：1
梱包才数：0.9才
梱包重量：8kg
●キャスター :ストッパー付2個･ストッパーなし2個

③ MH-1615M
コートハンガー（極太）
16,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1490×D465×H1600mm
支 柱：�スチール（φ50.8mm） クロームメッキ
ハンガー部：�スチール（φ31.8mm） クロームメッキ
入 数：1
梱包才数：0.9才
梱包重量：9kg
●キャスター :ストッパー付2個･ストッパーなし2個

① MH-1690M
コートハンガー（極太）
15,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W890×D465×H1600mm
支 柱：�スチール（φ50.8mm） クロームメッキ
ハンガー部：�スチール（φ31.8mm） クロームメッキ
入 数：1
梱包才数：0.9才
梱包重量：7.5kg
●キャスター :ストッパー付2個･ストッパーなし2個

④ MH-21
コートハンガー（太パイプ）
4,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W880×D430×H1010 〜 1740mm
支 柱：�スチール（φ31.8mm） 粉体塗装（シルバー）
入 数：5
梱包才数：2.2才
梱包重量：14kg
●差込式のため、組立が簡単です
※キャスター :ストッパーなし

コートハンガー
工具不要のコートハンガー

樹脂パーツとパイプを差し込むだけの
簡単組立。工具は不要です。

高さ調整はロックレバーで
しっかり固定。

極太フレームハンガー・コートハンガー
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シンプルでしっかりとした剛性の
ハンガーフレーム。

ベースに設置した棚板は収納スペース
として活用可能。

⑤ VHG-C50(BR)
コートハンガー
9,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W500×D330×H1600mm　
フレーム：�スチール(φ22.2mm) 粉体塗装
底 板：MDF(15mm厚) PVC貼り
入 数：1
梱包才数：0.9才
梱包重量：5kg

⑤

写真はVHG-R60（BR） 中棚は取り付け位置を変える事で
長いコートも掛ける事が出来ます。

下棚を大きく取る事で収納力をアップ
しています。背面の“×金具”で
横揺れをしっかり防止。

上棚付きなので上部にも収納スペースを
確保。サイドフック付き。

VHG-R60(BR)
ブラウン JAN 116012

⑥

P.250 同シリーズの
アイテムがあります。

P.250 同シリーズの
アイテムがあります。

⑥ VHG-R60(BR)
ハンガーラック
12,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600×D450×H1500mm
底 板：MDF(15mm厚) PVC貼り　
フレーム：�スチール(φ15.9mm) 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：11kg

VHG-C50(BR)
ブラウン JAN 119594

写真はVHG-C50(BR)

コートハンガー・ハンガーラック

コートハンガー

ハンガーラック
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① VHG-P35(BR)
ポールハンガー
9,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W350×D350×H1500mm
底 板：MDF(30mm厚) PVC貼り
フレーム：�スチール（φ31.8mm） 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：5kg

独特なフック形状。ヴィンテージ風の木目PVCを採用。 ハンガーフックがズリ落ちにくい。

VHG-P35(BR)
JAN 116005

①

P.250 同シリーズの
アイテムがあります。

ポールスタンド

ポールスタンド

写真はVHG-P35(BR)
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②

③ ④

PH-100(NA)
ナチュラル JAN 053843

PH-100(BR)
ブラウン JAN 053911

② PH-100
ブランチ ポールスタンド
8,100円（税抜価格）

サ イ ズ：�W300×D300×H1600mm
支 柱：�天然木（ラバーウッド φ42mm） 塗装
ベ ー ス：�天然木（ラバーウッド 30mm厚） 塗装
入 数：4
梱包才数：3才
梱包重量：17kg

安定感のあるベース脚。

PH-03
JAN 010341

LT-10091(BR)
ブラウン JAN 001721

③ LT-10091
ポールスタンド
5,000円（税抜価格）

サ イ ズ：�W515×D445×H1830mm
支 柱：�天然木（ラバーウッド φ50mm） 塗装
入 数：6
梱包才数：2.4才
梱包重量：19kg
●上部360°回転式

④ PH-03
ポールスタンド
13,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W500×D485×H1875mm
支 柱：�天然木（ラバーウッド φ80mm） 塗装
入 数：3
梱包才数：2.9才
梱包重量：19kg
●上部360°回転式

支柱φ80㎜
(PH-03)

脚の強度を向上させます。

補強金具付

そっと隅っこに佇む、まるで森から抜け出した
小枝のようなやさしいポールスタンドです。

工具
不要

工具
不要

木製ポールスタンド

ポールスタンド

ブランチ  ポールスタンドbranch

写真はPH-100（NA）
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② ③

アンブレラスタンド

① MBX-1
ローダ 宅配ボックス
41,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W590×D400×H830mm
投 函 口：�W320×H35mm
収納ﾎﾞｯｸｽ(下)内寸：�W385×D370×H490mm
本 体：スチール 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：9.3才
梱包重量：20kg
●アンカーボルトは付属しておりません。

写真はMBX-1(BK)

宅配BOX

ローダLada

MBX-1(BK)
ブラック JAN 127650

MBX-1(OL)
オリーブ JAN 127667

MBX-1(WH)
ホワイト JAN 127674

上部に郵便BOX。施錠可能な
キーシリンダー付きです。
※鍵は必ずご自身で管理
　してください。

下部宅配BOX。南京錠が付属。
配達完了後、施錠していただく
仕様です。
※鍵は必ずご自身で管理してください。

扉内側に捺印用の印鑑ホル
ダーが付属。マグネット式で任意
の場所に取り付ける事が
可能です。

“配達前”と“配達後”のメッセージ
マグネットが2種類付属していま
す。任意でご使用ください。

■郵便BOX

Lock

①

有効内寸約W385×D370×
H490mm。大きな収納スペース
が魅力です。

■宅配BOX

宅配 BOX

③ P-15(BR)
傘立て
9,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W515×D325×H510mm
受皿サイズ：�W435×D290mm
フレーム：�スチール（φ19.1mm） 粉体塗装（ブラウン）
受 皿：�樹脂成型品（ブラック）
傘 枠：�スチール 粉体塗装（ブラウン）
入 数：3
梱包才数：2.6才
梱包重量：9kg
●傘を約30本収納可能

② P-9(BR)
傘立て
6,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W305×D325×H510mm
受皿サイズ：�W220×D290mm
フレーム：�スチール（φ19.1mm） 粉体塗装（ブラウン）
受 皿：�樹脂成型品（ブラック）
傘 枠：�スチール 粉体塗装（ブラウン）
入 数：3
梱包才数：1.6才
梱包重量：6.5kg
●傘を約18本収納可能

P-15(BR)
ブラウン JAN 072387

P-9(BR)
ブラウン JAN 072370

郵便物、宅配物どちらも不在時に、
荷物を受け取れるポスト付き宅配BOX。
忙しいあなたや、配達の方にも優しい
商品です。無骨な表情を残しつつ、丸み
を帯びたデザインがやわらかさを演出。
シンプルなデザインなのでどんな玄関に
もマッチします。
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Vo l .47

衝立	 P.384
ココア・ミニヨン	 P.385
木製スクリーン・アジアパーティション	 P.386
和風衝立	 P.387
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ワンランク 上 の 和 み の 空 間 。
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高さ：クラス1800㎜
立ち上がっても目線が隠れる高さ

高さ：クラス1500㎜ 立ち上がって存在が分かる高さ

高さ：クラス1200㎜
座って目線が隠れる高さ

高さ：1500㎜HT-3
光の差し方も優しい帆布を使用したタイプ。

高さ：1550㎜JP-LB2
ブラインド部をダイヤル操作する事で、
光と通気を調節出来るタイプ。

高さ：1800㎜JP-M180-4
大幅に目線を遮るが、不織布の幕部全
体から光を取り入れるタイプ。

高さ：1010㎜JP-T1200
胸高で座れば目線が隠れ、格子から光
が漏れるタイプ。

サイズもデザインも豊富にご用意させていただいております。
場所や用途に合わせてお好きなタイプをお選びいただく事が出来ます。

衝立をお買い上げいただくにあたって

高さ：1350㎜KOKOA-PA135/MIGNON-PA135
少し小柄で、小窓から光が漏れるタイプ。

Home Partition

Topic #08 そもそも「Partition（パーティション）」とは
英語で「partition（パーティション）」は「仕切り」という意味になります。
文字通り、部屋や空間を仕切る事が可能です。
パーティションを使用すれば、1 つの空間を2 つにする事が可能です。
また、視線を遮る事が出来るので、目隠しにも使用可能です。
パーティションをサッと設置して、見せたくない場所への視線をシャットアウト。プライバシー保護に役立ちます。

写真はMIGNON-PA135、MIGNON-D90、PETIT(IV)

写真はHTR-P2(BR)、STW-800D(BR)、STW-5SW(BR)、CK01(BK)

パーティションをお買い上げいただくにあたって
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JP-LB series

Home Partition
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衝立

ブラインドを開閉する事で採光と通気が調節できるパーティションです。

JP-LBシリーズはダイヤルを回す
事で幕部がブラインドの様に開閉
します。

Close

Open

写真はJP-LB2(NA) 動画で
確認ができます

JP-LBシリーズ

② JP-LB2
衝立2連
37,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W850×D370×H1550mm×1枚 
W900×D370×H1550mm×1枚

折り畳み時：�W905×H1550×t395mm
幕部サイズ：�W780×H1340mm 

W830×H1340mm
フレーム：�天然木（桐） 塗装

脚 ：�天然木（桐） 塗装
幕 部：�天然木（桐） 塗装
入 数：1
梱包才数：3.7才
梱包重量：7kg
●幕部はブラインドのように開閉可能です。 

　　●丁番は片側に180°開閉可能です。 
　　●キャスター :ストッパー付3個･ストッパーなし2個

③ JP-LB3
衝立3連
32,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W450×D25×H1720mm×3枚
折り畳み時：�W450×H1720×t75mm
幕部サイズ：�W380×H1565mm
フレーム：�天然木（桐） 塗装
幕 部：�天然木（桐） 塗装
丁 番：�銅
入 数：1
梱包才数：2.7才
梱包重量：7kg
●幕部はブラインドのように開閉可能です。 

　　●丁番は片側に180°開閉可能です。

④ JP-LB4
衝立4連
41,100円（税抜価格）

サ イ ズ：�W450×D25×H1720mm×4枚
折り畳み時：�W450×H1720×t100mm
幕部サイズ：�W380×H1565mm
フレーム：�天然木（桐） 塗装
幕 部：�天然木（桐） 塗装
丁 番：�銅
入 数：1
梱包才数：3.6才
梱包重量：9kg
●幕部はブラインドのように開閉可能です。 

　　●丁番は片側に180°開閉可能です。

① JP-LB1
衝立1連
25,900円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1200×D400×H1190mm
幕部サイズ：�W1130×H1065mm
フレーム：�天然木（桐） 塗装

脚 ：�天然木（桐） 塗装
幕 部：�天然木（桐） 塗装
入 数：1
梱包才数：3.7才
梱包重量：5kg
●幕部はブラインドのように開閉可能です。 

H1190㎜タイプ①

JP-LB1(NA)
ナチュラル JAN 036099

JP-LB1(BR)
ブラウン JAN 036105

H
1190
mm

2連 H1550㎜タイプ②

JP-LB2(BR)
ブラウン JAN 036136

JP-LB2(NA)
ナチュラル JAN 036129

H
1550
mm

JP-LB3(BR)
ブラウン JAN 036150

JP-LB3(NA)
ナチュラル JAN 031667

H
1720
mm

JP-LB4(BR)
ブラウン JAN 036167

JP-LB4(NA)
ナチュラル JAN 029497

H
1720
mm

3連 H1720㎜タイプ③ 4連 H1720㎜タイプ④
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Home Partition
ココア・ミニヨン

⑥ MIGNON-PA135
ミニヨン パーティション
25,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W435×D20×H1350mm×3枚
折り畳み時：W435×H1350×t65mm
フレーム：�天然木（パイン） 塗装
幕 部：�天然木（パイン） 塗装
入 数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：8.5kg
●丁番は両方向に360°回転可能です。

⑤ KOKOA-PA135
ココア パーティション
24,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W435×D20×H1350mm×3枚
折り畳み時：W435×H1350×t65mm
フレーム：�天然木（パイン） 塗装
幕 部：�天然木（パイン） 塗装
入 数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：8.5kg
●丁番は両方向に360°回転可能です。

 

P.254 同シリーズの
アイテムがあります。 P.252 同シリーズの

アイテムがあります。

KOKOA-PA135
JAN 121962

⑤

MIGNON-PA135
JAN 109014

⑥

H
1350
mm

写真はMIGNON-PA135
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Home Partition
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木製スクリーン・アジアパーティション

AP-150-4(BR)
ブラウン JAN 102794

AP-150-4(NA)
ナチュラル  JAN 102787

H
1500
mm

③ AP-150-4
アジアンパーティション
26,400円（税抜価格）

サ イ ズ：W445×D20×H1500mm×4枚
折り畳み時：W445×H1500×t85mm
フレーム：天然木(杉)塗装
幕 部：天然木(杉)塗装
丁 番：スチール(メッキ)
入 数：1
梱包才数：2.8才
梱包重量：7.5kg
●丁番は両方向に360°回転可能です。

HT-4(BR)
ブラウン JAN 009253

HT-3(BR)
ブラウン JAN 009239

取り外し部拡大図

HT-3（BR）・4（BR）はワンタッチで
帆布を取り外す事ができます。

H
1500
mm

木製スクリーン

② HT-4(BR)
木製スクリーン（帆布）4連
21,300円（税抜価格）

サ イ ズ：�W440×D20×H1500mm×4枚
折り畳み時：�W440×H1500×t85mm
幕部サイズ：�W385×H1355mm
幕 部：�布（綿100%）
フレーム：�天然木（パイン材） 塗装（ブラウン）
丁 番：�スチール（ゴールドメッキ）
入 数：1
梱包才数：2.6才
梱包重量：7kg
●幕部の布は取り外し可能です。
●丁番は両方向に360°回転可能です。

① HT-3(BR)
木製スクリーン（帆布）3連
16,300円（税抜価格）

サ イ ズ：�W440×D20×H1500mm×3枚
折り畳み時：�W440×H1500×t65mm
幕部サイズ：�W385×H1355mm
幕 部：�布（綿100%）
フレーム：�天然木（パイン材） 塗装（ブラウン）
丁 番：�スチール（ゴールドメッキ）
入 数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：5kg
●幕部の布は取り外し可能です。
●丁番は両方向に360°回転可能です。

① ②

③

写真はHT-3（BR）
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Home Partition

④ JP-Y300-3
衝立3連
22,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W440×D20×H1500mm×3枚
折り畳み時：�W440×H1500×t60mm
本 体：�天然木（パイン） 塗装
幕 部：�不織布
丁 番：�スチール 塗装
入 数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：6kg
●丁番は両方向に360°回転可能です。

④

和風衝立

写真はJP-Y300-3（BK）

H
1500
mm

JP-Y300-3(WH)
ホワイト JAN 053164

JP-Y300-3(BR)
ブラウン JAN 061589
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JP-S150-4（BK）
ブラック JAN 097083

JP-S150-4（NA）
ナチュラル JAN 097090

H
1200
mm

H
1500
mm

JP-S180-4（BK）
ブラック JAN 097069

H
1800
mm

JP-S180-4（NA）
ナチュラル JAN 097076

JP-S120-4（BK）
ブラック JAN 097106

JP-S120-4（NA）
ナチュラル JAN 097113

Home Partition
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和風衝立

写真はJP-S120-4(BK)

和風衝立

② JP-S150-4
和風衝立4連
23,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W450×D20×H1500mm×4枚
折り畳み時：W450×H1500×t85mm
フレーム：�天然木（パイン）塗装
幕 部 ( 上 )：不織布
幕 部 ( 下 )：MDF プリント紙貼り
丁 番：スチール（ゴールドメッキ）
入 数：1
梱包才数：2.7才
梱包重量：9kg
●丁番は両方向に360°回転可能です。

③ JP-S180-4
和風衝立4連
25,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W450×D20×H1800mm×4枚
折り畳み時：W450×H1800×t85mm
フレーム：�天然木（パイン）塗装
幕 部 ( 上 )：不織布
幕 部 ( 下 )：MDF プリント紙貼り
丁 番：スチール（ゴールドメッキ）
入 数：1
梱包才数：3.2才
梱包重量：10.5kg
●丁番は両方向に360°回転可能です。

①

②

③

① JP-S120-4
和風衝立4連
20,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W450×D20×H1200mm×4枚
折り畳み時：W450×H1200×t85mm
フレーム：�天然木（パイン）塗装
幕 部 ( 上 )：不織布
幕 部 ( 下 )：MDF プリント紙貼り
丁 番：スチール（ゴールドメッキ）
入 数：1
梱包才数：2.2才
梱包重量：8kg
●丁番は両方向に360°回転可能です。

388



H
1500
mm

H
1800
mm

高さ1800mmタイプ

高さ1500mmタイプ

H
1800
mm

H
1500
mm

Home Partition
和風衝立

JP-和風衝立3連こだま
ブラック JAN 000502

JP-和風衝立3連ひかり
ブラウン JAN 004012

JP-和風衝立4連こだま
ブラック JAN 000519

JP-和風衝立4連ひかり
ブラウン JAN 004029

JP-L180-3(BR)
ブラウン JAN 027189

JP-L180-4(BR)
ブラウン JAN 027202

JP-M180-3(BK)
ブラック JAN 027172

JP-M180-4(BK)
ブラック JAN 027196

⑧ JP-M180-3(BK)
和風衝立3連
18,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W450×D20×H1800mm×3枚
折り畳み時：�W450×H1800×t65mm
フレーム：�天然木（パイン） 塗装（ブラック）
幕 部：�不織布
丁 番：�スチール（ゴールドメッキ）
入 数：1
梱包才数：2.6才
梱包重量：7kg
●丁番は両方向に360°回転可能です。

⑩ JP-L180-3(BR)
和風衝立3連
18,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W450×D20×H1800mm×3枚
折り畳み時：�W450×H1800×t65mm
フレーム：�天然木（パイン） 塗装（ブラウン）
幕 部：�不織布
丁 番：�スチール（ゴールドメッキ）
入 数：1
梱包才数：2.6才
梱包重量：7kg
●丁番は両方向に360°回転可能です。

⑨ JP-M180-4(BK)
和風衝立4連
24,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W450×D20×H1800mm×4枚
折り畳み時：�W450×H1800×t85mm
フレーム：�天然木（パイン） 塗装（ブラック）
幕 部：�不織布
丁 番：スチール（ゴールドメッキ）
入 数：1
梱包才数：3.2才
梱包重量：8kg
●丁番は両方向に360°回転可能です。

⑪ JP-L180-4(BR)
和風衝立4連
24,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W450×D20×H1800mm×4枚
折り畳み時：�W450×H1800×t85mm
フレーム：�天然木（パイン） 塗装（ブラウン）
幕 部：�不織布
丁 番：�スチール（ゴールドメッキ）
入 数：1
梱包才数：3.2才
梱包重量：8kg
●丁番は両方向に360°回転可能です。

⑥

④

⑩

⑧

⑦

⑤

⑪

⑨

⑦ JP-和風衝立4連ひかり
和風衝立
19,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W450×D20×H1500mm×4枚
折り畳み時：�W450×H1500×t85mm
フレーム：�天然木（パイン） 塗装（ブラウン）
幕 部：�不織布
丁 番：�スチール（ゴールドメッキ）
入 数：1
梱包才数：2.7才
梱包重量：8kg
●丁番は両方向に360°回転可能です。

⑤ JP-和風衝立4連こだま
和風衝立
19,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W450×D20×H1500mm×4枚
折り畳み時：�W450×H1500×t85mm
フレーム：�天然木（パイン） 塗装（ブラック）
幕 部：�不織布
丁 番：�スチール（ゴールドメッキ）
入 数：1
梱包才数：2.7才
梱包重量：8kg
●丁番は両方向に360°回転可能です。

⑥ JP-和風衝立3連ひかり
和風衝立
15,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W450×D20×H1500mm×3枚
折り畳み時：�W450×H1500×t65mm
フレーム：�天然木（パイン） 塗装（ブラウン）
幕 部：�不織布
丁 番：�スチール（ゴールドメッキ）
入 数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：6kg
●丁番は両方向に360°回転可能です。

④ JP-和風衝立3連こだま
和風衝立
15,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W450×D20×H1500mm×3枚
折り畳み時：�W450×H1500×t65mm
フレーム：�天然木（パイン） 塗装（ブラック）
幕 部：�不織布
丁 番：�スチール（ゴールドメッキ）
入 数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：6kg
●丁番は両方向に360°回転可能です。
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H
1010
mm

H
1010
mm

JP-T1200
JAN 054185

JP-T900
JAN 054147

Home Partition
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① JP-T900
和風衝立
26,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×D295×
H1010mm

本 体：�天然木（桐） 塗装
入 数：1
梱包才数：3.6才
梱包重量：7kg

② JP-T1200
和風衝立
37,700円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1200×D295×
H1010mm

本 体：�天然木（桐） 塗装
入 数：1
梱包才数：4.5才
梱包重量：9kg

①

②

和風衝立

写真はJP-T1200
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ファミリアシリーズ	 P.392
キッズポールハンガー	 P.394
ベビーチェア・チャイルドチェア	 P.396
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子 ど も の 笑 顔 は 、
家 族 の し あ わ せ 。
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使用しない継脚は天板裏に収納可能

天板横フック

② FAM-T60(NA)
ファミリア キッズテーブル
16,800円（税抜価格）

サ イ ズ：W600×D580×H440（470）mm
天 板：天然木（パイン 20mm厚） ポリウレタン塗装

脚 ：天然木（パイン φ40mm） ポリウレタン塗装
フ ッ ク：天然木（ラバーウッド） ポリウレタン塗装
入 数：1
梱包才数：2.1才
梱包重量：7kg
●天板の高さ調節時に不要になった継脚は 

　      天板の裏側に収納できます。
●フックは左右に計2ヶ所。
●天板高さ調節は継脚（30mm）にて調節

④ FAM-T110(NA)
ファミリア キッズテーブル
23,800円（税抜価格）

サ イ ズ：W1100×D580×H440（470）mm
天 板：天然木（パイン 20mm厚） ポリウレタン塗装

脚 ：天然木（パイン φ40mm） ポリウレタン塗装
フ ッ ク：天然木（ラバーウッド） ポリウレタン塗装
入 数：1
梱包才数：3.6才
梱包重量：11kg
●天板の高さ調節時に不要になった継脚は 

　      天板の裏側に収納できます。
●フックは左右に計2ヶ所。
●天板高さ調節は継脚（30mm）にて調節

③ FAM-T90(NA)
ファミリア キッズテーブル
21,800円（税抜価格）

サ イ ズ：W900×D580×H440（470）mm
天 板：天然木（パイン 20mm厚） ポリウレタン塗装

脚 ：天然木（パイン φ40mm） ポリウレタン塗装
フ ッ ク：天然木（ラバーウッド） ポリウレタン塗装
入 数：1
梱包才数：3才
梱包重量：9kg
●天板の高さ調節時に不要になった継脚は 

　      天板の裏側に収納できます。
●フックは左右に計2ヶ所。
●天板高さ調節は継脚（30mm）にて調節

FAM-T60(NA)
ナチュラル JAN 106457

FAM-T110(NA)
ナチュラル JAN 106433

FAM-T90(NA)
ナチュラル JAN 106440

写真はFAM-T110（NA）＋FAM-C（NA）Familiar series

FAM-T60/T90/T110は、継脚を使用して、
高さ調整が可能。（H470/H440mm）

②

④

① FAM-C(NA)
ファミリア キッズチェア
9,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W350×D325×H500（SH190/220/250）mm
本 体：天然木（パイン） 塗装

座 ：天然木（パイン 25mm厚） 塗装
入 数：1
梱包才数：1才
梱包重量：3kg
●座面高さ調節3段階30mmピッチ調節
●スタッキング可能（2脚まで）

FAM-C(NA)
ナチュラル JAN 106464スタッキング可能（2脚まで）座面高さ調節3段階30mmピッチ調節

①

③
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写真はCH-131（NA）

キッズポールハンガー

バッグや帽子を引っ掛けてお片付けの習慣が

身についちゃう様なかわいいデザインの

キッズポールハンガー。

しかも省スペース。

キッズルームはもちろん、リビングや

エントランスにもいかがですか？

① CH-131
ジュニアハンガー
3,900円（税抜価格）

サ イ ズ：�W440×D440×H1325mm
支 柱：�天然木（ラバーウッド φ36mm） 塗装
入 数：6
梱包才数：1.6才
梱包重量：12kg

愛らしいピエロがポイントのロングセラー

CH-131(BR)
ブラウン JAN 000977

BR

①

NA

CH-131(NA)
ナチュラル JAN 000984

工具
不要

ジュニアハンガー
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アニマルキッズハンガー

② CH-12BE
アニマルキッズハンガー
4,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W400×D400×H1220mm
支 柱：�天然木（ラバーウッドφ34mm） 塗装
入 数：6
梱包才数：1.9才
梱包重量：13.2kg

③ CH-12RA
アニマルキッズハンガー
4,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W400×D400×H1220mm
支 柱：�天然木（ラバーウッドφ34mm） 塗装
入 数：6
梱包才数：1.9才
梱包重量：13.2kg

かわいい動物のデザインの木製ハンガーです。

CH-12BE
JAN 081273

工具
不要

② ③

CH-12RA
JAN 081280

工具
不要

写真はCH-12BE

④ CH-137
ジュニアハンガー（太タイプ）
5,100円（税抜価格）

サ イ ズ：�W500×D500×H1370mm
支 柱：�天然木（ラバーウッド φ43mm） 塗装
入 数：4
梱包才数：1.5才
梱包重量：12kg

シンプルなスタイルのスタンダードタイプ

CH-137(BR)
ブラウン JAN 002254

④

CH-137(NA)
ナチュラル JAN 002247

工具
不要

ジュニアハンガー（太タイプ）
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CHC-480
JAN 017760

② CHC-480(BR)
チャイルドチェア
21,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W480×D675×H800（SH515）mm
折り畳み時：�W480×D190×H900mm
本 体：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：1
梱包才数：3.5才
梱包重量：10.5kg
●折り畳んでコンパクトに収納することができます
●テーブル可動式
●対象年齢:6ヶ月〜 5才頃まで

SBC-520(BR)
ブラウン JAN 063064

SBC-520(DBR)
ダークブラウン JAN 063071

SBC-520(NA)
ナチュラル JAN 063057

① SBC-520
ベビーチェア ミルク
12,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W520×D505×H740（SH500）mm
本 体：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：1
梱包才数：0.9才
梱包重量：7kg
●スタッキング可能（2脚まで）
●対象年齢:6ヶ月〜 5才頃まで

スタッキングができます。

使用しないときは折り畳
んで収納できます。

テーブルが必要ない時
は本体の後ろにまわす
ことができます。

スタッキングも出来る“しっかり者 ”

使わない時は畳んで片付ける。トレーも付いた便利なチャイルドチェア。

チャイルドチェア

①

②

写真はSBC-520（BR）
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リモット	 P.399
スタジオ	 P.402
ワークデスク	 P.404
ストーク	 P.405
パソコンデスク	 P.406
ヘント	 P.407
ミニヨン	 P.408
ココア・タイニー	 P.409
メッシュバックチェア	 P.410
メッシュバックチェア･スナイパー	 P.411
ホームチェア	 P.412
オプションキャスター	 P.413
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NEW

リモートワーク、テレワークなどの
コンパクトなワークシーンに適した
アイテムをラインナップ。
シンプルで使いやすく、
優しさも感じられるシリーズです。

リモット キャスターチェアシリーズ
布張りの優しい風合いが魅力のチェアシートは、立体的な形状で体を包み込むように支えます。
4本脚のキャスター仕様で軽快に移動できます。

① RMT-CC01-B
リモット キャスターチェア
18,800円（税抜価格）

サ イ ズ：W455×D555×H795(SH425)mm
張 地：ポリエステル100％

脚 ：�スチール 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：4.7才
梱包重量：7kg
●PUキャスターを使用しています。

② RMT-CC01-S
リモット キャスターチェア
18,800円（税抜価格）

サ イ ズ：W455×D555×H795(SH425)mm
張 地：ポリエステル100％

脚 ：�スチール 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：4.7才
梱包重量：7kg
●PUキャスターを使用しています。

写真はRMT-CC01-B（GR）、RMT-WT9060-BP(NA)

RMT-CC01-B（BL）
ブルー JAN 141885

①

RMT-CC01-B（GR）
グレー JAN 141892

RMT-CC01-S（LBL）
ライトブルー JAN 141908

②

RMT-CC01-S（LGR）
ライトグレー JAN 141915

P.262 同シリーズの
アイテムがあります。

P.400
ソーホー：WT9060-BP(NA)
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NEW

ワークテーブルの天板は日本国内で加工しています。
天板は幅900mmと1200mmの2サイズ。
材質はパイン材とビーチ材から選ぶことができます。
脚はモダンなブラック色とスタイリッシュなシルバー色
の2色展開。
お部屋の雰囲気に合わせたチョイスが可能です。

リモット ワークテーブルシリーズ

■パイン材 ■ビーチ材

※天板サイズは〜120cmの間で1cm単位のオーダーも可能です。1台から承りますので
　ぜひご相談ください。奥行きは60cm固定となります。
※オーダーの際の金額、納期などは担当営業までお問い合わせください。

写真はRMT-CC01-S（LBL）、RMT-WT9060-SP（NA）、RMT-WT1260-SP（NA）

③ RMT-WT9060-BB（NA）
リモット ワークテーブル
61,800円（税抜価格）

サ イ ズ：テーブル W900×D600×H720mm
天 板：天然木（ビーチ 20mm厚） ポリウレタン塗装

脚 ：�スチール 粉体塗装
入 数：1（2個口）
梱包才数：3.6才
梱包重量：17kg

④ RMT-WT9060-SB（NA）
リモット ワークテーブル
61,800円（税抜価格）

サ イ ズ：テーブル W900×D600×H720mm
天 板：天然木（ビーチ 20mm厚） ポリウレタン塗装

脚 ：�スチール 粉体塗装
入 数：1（2個口）
梱包才数：3.6才
梱包重量：17kg

① RMT-WT9060-BP（NA）
リモット ワークテーブル
44,800円（税抜価格）

サ イ ズ：テーブル W900×D600×H725mm
天 板：天然木（パイン 25mm厚） ポリウレタン塗装

脚 ：�スチール 粉体塗装
入 数：1（2個口）
梱包才数：3.6才
梱包重量：15kg

② RMT-WT9060-SP（NA）
リモット ワークテーブル
44,800円（税抜価格）

サ イ ズ：テーブル W900×D600×H725mm
天 板：天然木（パイン 25mm厚） ポリウレタン塗装

脚 ：�スチール 粉体塗装
入 数：1（2個口）
梱包才数：3.6才
梱包重量：15kg

RMT-WT9060-SP
ナチュラル JAN 141922

②

RMT-WT9060-BP
ナチュラル JAN 141939

①

RMT-WT9060-SB
ナチュラル JAN 141960

④

RMT-WT9060-BB
ナチュラル JAN 141977

③

W900タイプ

P.262 同シリーズの
アイテムがあります。

P.399・P.401
ソーホー：RMT-CC01-S（LBL）・RMT-WT1260-SP（NA）
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写真はRMT-CC01-B（GR）、RMT-CC01-B（BL）、RMT-WT1260-SP(NA)

⑦ RMT-WT1260-BB（NA）
リモット ワークテーブル
75,800円（税抜価格）

サ イ ズ：テーブル W1200×D600×H720mm
天 板：天然木（ビーチ 20mm厚） ポリウレタン塗装

脚 ：�スチール 粉体塗装
入 数：1（2個口）
梱包才数：4.1才
梱包重量：20kg

⑧ RMT-WT1260-SB（NA）
リモット ワークテーブル
75,800円（税抜価格）

サ イ ズ：テーブル W1200×D600×H720mm
天 板：天然木（ビーチ 20mm厚） ポリウレタン塗装

脚 ：�スチール 粉体塗装
入 数：1（2個口）
梱包才数：4.1才
梱包重量：20kg

⑤ RMT-WT1260-BP（NA）
リモット ワークテーブル
46,800円（税抜価格）

サ イ ズ：テーブル W1200×D600×H725mm
天 板：天然木（パイン 25mm厚） ポリウレタン塗装

脚 ：�スチール 粉体塗装
入 数：1（2個口）
梱包才数：4.1才
梱包重量：17kg

⑥ RMT-WT1260-SP（NA）
リモット ワークテーブル
46,800円（税抜価格）

サ イ ズ：テーブル W1200×D600×H725mm
天 板：天然木（パイン 25mm厚） ポリウレタン塗装

脚 ：�スチール 粉体塗装
入 数：1（2個口）
梱包才数：4.1才
梱包重量：17kg

RMT-WT1260-SP
ナチュラル JAN 141946

⑥

RMT-WT1260-BP
ナチュラル JAN 141953

⑤

RMT-WT1260-SB
ナチュラル JAN 141984

⑧

RMT-WT1260-BB
ナチュラル JAN 141991

⑦

W1200タイプ

NEW

P.262 同シリーズの
アイテムがあります。

P.399
ソーホー：RMT-CC01-B（GR）・RMT-CC01-B（BL）
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NEW

ワークデスク

③ STU-T120
スタジオ テーブル
22,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1200×D600×H720mm
天 板：メラミン張り(エッジ オーク突板)、 

　　　　　　  パーティクルボード18mm厚
フレーム：�スチール（φ22.2mm）
入 数：1
梱包才数：3.7才
梱包重量：18.5kg
●脚部にアジャスター付。

① STU-DB90
スタジオ デスク
21,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×D450×H720mm
天 板：メラミン張り(エッジ オーク突板)、 

　　　　　　  パーティクルボード18mm厚
フレーム：�スチール（φ22.2mm）
入 数：1
梱包才数：3.1才
梱包重量：14.5kg
●クロスバーを組み替えることで、棚板は左右どちらでも使用できます。
●脚部にアジャスター付。

② STU-DB120
スタジオ デスク
24,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1200×D450×H720mm
天 板：メラミン張り(エッジ オーク突板)、 

　　　　　　  パーティクルボード18mm厚
フレーム：�スチール（φ22.2mm）
入 数：1
梱包才数：4.0才
梱包重量：17.0kg
●クロスバーを組み替えることで、棚板は左右どちらでも使用できます。
●脚部にアジャスター付。

STU-DB120
JAN 139912

②

STU-DB90
JAN 139905

①

STU-T120
JAN 139929

③

人の手によって良質な日用品や雑貨が生み出される北欧のクラフト工房。
そこで使われるシンプルで実用的なアイテムを日常に取り入れることで、
studio seriesはスマートで豊かな暮らし/空間を提供します。
耐久性の高いメラミンとスチールを組み合わせ、アクセントにオーク材を
使用し工房らしさを表現しています。

ダイニングテーブル

■天板は左右入替えが可能です。

写真はSTU-DB90、STU-R103、PETIT（GR）

P.264 同シリーズの
アイテムがあります。

P.403・P.412
ソーホー：STU-R103・PETIT（GR）
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NEW

ラック

シリーズ共通の天板・棚板には、キズや摩耗に強い
メラミン化粧板を使用し、エッジにはアクセントとして
オーク材を使用しました。
スチールのフレームと合わせる事で、仕事や趣味の
デスクワークに対応するプロダクトとなりました。

④ STU-R103
スタジオ ラック
23,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1000×D300×H850mm
棚 板：メラミン張り(エッジ オーク突板)、 

　　　　　　  パーティクルボード18mm厚
フレーム：�スチール（φ22.2mm）
入 数：1
梱包才数：2.3才
梱包重量：19.0kg
●脚部にアジャスター付。

⑤ STU-R104
スタジオ ラック
29,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1000×D300×H1220mm
棚 板：メラミン張り(エッジ オーク突板)、 

　　　　　　  パーティクルボード18mm厚
フレーム：�スチール（φ22.2mm）
入 数：1
梱包才数：3.0才
梱包重量：25.0kg
●脚部にアジャスター付。

STU-R103
JAN 139936

④

STU-R104
JAN 139943

⑤

写真はSTU-R103、STU-R104

P.264 同シリーズの
アイテムがあります。
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コンセントタップ受けは、
組立時に5段階で高さが選べます。

機能的にスッキリと配線を
整理する事が可能です。

巾木よけを利用して
配線を通せます。

写真はWDS-ME100（DBR）、WDS-MEW（DBR)、KHC-935H（BK)

P.411
ソーホー：KHC-935H（BK）

④ WDS-MEW(DBR)
インワゴン
22,300円（税抜価格）

サ イ ズ：W390×D390×H660mm
引き出し内寸(小)：W300×D335×H65mm
引き出し内寸(大)：W300×D335×H205mm
本 体：パーティクルボード(18mm厚)プリント紙貼り
引き出し前板：パーティクルボード(18mm厚)プリント紙貼り
入 数：1
梱包才数：4.8才
梱包重量：20kg
●引き出しオールロック機構

洗練の人になる。 デスクワークの 能 率を高める、無 駄 のないシンプ ル デザイン。
洗 練されたフォルムが 、ユーザーの 感 性を引き出します。

① WDS-ME100(DBR)
ワークデスク
17,700円（税抜価格）

サ イ ズ：W1000×D600×H720mm
コンセント受け内寸：W960×D75mm
天 板：メラミン化粧板(25mm厚)
側 板：パーティクルボード(18mm厚)プリント紙貼り(木目柄)
入 数：1
梱包才数：2.6才
梱包重量：29kg
●幕板内側にコンセントタップ受けがあります。
高さ5段階の選択ができます(32mmピッチ)

72
0

70
～
20
0

1000

960

600

520

WDS-ME100(DBR)

ワークデスク

ワークデスク
72
0

70
～
20
0

1160

1200 600

520

WDS-ME120(DBR)

② WDS-ME120(DBR)
ワークデスク
19,000円（税抜価格）

サ イ ズ：W1200×D600×H720mm
コンセント受け内寸：W1160×D75mm
天 板：メラミン化粧板(25mm厚)木目柄
側 板：パーティクルボード(18mm厚)プリント紙貼り(木目柄)
入 数：1
梱包才数：3.1才
梱包重量：31kg
●幕板内側にコンセントタップ受けがあります。
高さ5段階の選択ができます(32mmピッチ)

WDS-ME100(DBR)
ダークブラウン JAN 103159

①

WDS-ME120(DBR)
ダークブラウン JAN 103166

②

WDS-ME140(DBR)
ダークブラウン JAN 106426

③

WDS-MEW(DBR)
JAN 103173

④

72
0

70
～
20
0

1360

1400 600

520

WDS-ME140(DBR)

③ WDS-ME140(DBR)
ワークテーブル
21,200円（税抜価格）

サ イ ズ：W1400×D600×H720mm
コンセント受け内寸：W1360×D75mm
天 板：メラミン化粧板(25mm厚)木目柄
側 板：パーティクルボード(18mm厚)プリント紙貼り(木目柄)
入 数：1
梱包才数：3才
梱包重量：32kg
●幕板内側にコンセントタップ受けがあります。
高さ5段階の選択ができます(32mmピッチ)
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ストーク

⑦ STW-5SW(BR)
ストーク サイドワゴン
13,200円（税抜価格）

サ イ ズ：�W400×D500×H720mm
上棚内寸：�W340×D480×H110mm
下棚内寸：�W340×D480×H480mm
天板・棚板：�パーティクルボード(18mm厚) 

メラミン化粧板貼り　　　　　　
エッジ塩ビシート貼り（ブラック）

フレーム：�スチール（ 20mm） 塗装（ブラック）
入 数：1
梱包才数：1.2才
梱包重量：11kg
●キャスター :ストッパー付2個･ストッパーなし2個

⑤ STW-800D(BR)
ストーク デスク
12,200円（税抜価格）

サ イ ズ：�W800×D500×H720mm
天 板：�パーティクルボード(18mm厚) 

メラミン化粧板貼り　　　　　　
エッジ塩ビシート貼り（ブラック）

フレーム：�スチール（ 20mm） 塗装（ブラック）
入 数：1
梱包才数：1.5才
梱包重量：10kg
●脚部にアジャスター付

機能的でシャープなデザインの中にも、落ち着いた雰囲気が漂うデスクシリーズです。
傷の付きにくいメラミン化粧板仕様。

カタログ用(意匠図) STW-55SW

400 500

483340

380

7
2
0

4
8
0

13
0

15
7

STW-5SW(BR) STW-4R(BR)
STW-5SW(BR)

ブラウン JAN 064009

STW-800D(BR)
ブラウン JAN 063972

カタログ用(意匠図) STW-800D

3
3
3
,5

2
1
3
,5

7
1
8

800

740

500

STW-800D(BR)

STW-1000D(BR)
ブラウン JAN 063989

カタログ用(意匠図) STW-1000D
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500

STW-1000D(BR)

⑥ STW-1000D(BR)
ストーク デスク
14,200円（税抜価格）

サ イ ズ：�W1000×D500×H720mm
天 板：�パーティクルボード(18mm厚) 

メラミン化粧板貼り　　　　　　
エッジ塩ビシート貼り（ブラック）

フレーム：�スチール（ 20mm） 塗装（ブラック）
入 数：1
梱包才数：1.8才
梱包重量：11kg
●脚部にアジャスター付

STW-4R(BR)
ブラウン JAN 063996

⑧ STW-4R(BR)
ストーク ラック
14,200円（税抜価格）

サ イ ズ：�W500×D320×H1200mm
棚板サイズ：�W465×D270mm
棚 板：�パーティクルボード(18mm厚) 

メラミン化粧板貼り　　　　　　
エッジ塩ビシート貼り（ブラック）

フレーム：�スチール（ 20mm） 塗装（ブラック）
入 数：1
梱包才数：1.3才
梱包重量：13kg
●棚は110mmピッチで高さ変更が可能です。
●脚部にアジャスター付

Study＆Work

Study＆Work

Study＆Work

P.259 同シリーズの
アイテムがあります。

⑤

⑦

⑥

⑧

P.293
チェア：YC-B25(BR)

写真はSTW-800D、STW-5SW、STW-4R、YC-B25
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パソコンデスク

写真はPC-61T(BR)、KHC-832L

基本をおさえたデスクが快適な作業環境を与えてくれます。

PC-609M
JAN 018125

カタログ用姿図 PC-609M

900600

7
0
0

740

6
8
0

PC-609M

③ PC-609M
カジュアルデスク
16,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W900×D600×H700mm
天 板：�MDF（18mm厚）  

塩ビシート真空成型（木目柄）
フレーム：�スチール（ 25mm） 粉体塗装（シルバー）
入 数：1
梱包才数：2.6才
梱包重量：14kg

① PC-61T
パソコンデスク
14,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600×D555×H1300mm
天板・棚板：�MDF(15mm厚) PVC貼り 
フレーム：�スチール(〼25mm) 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：1.6才
梱包重量：14kg
●キャスター :ストッパー付き2個・ストッパーなし2個

② PC-62D(BR)
パソコンデスク
11,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600×D540×H745mm
天板・棚板：�MDF(15mm厚) PVC貼り 
フレーム：�スチール(〼20mm) 粉体塗装
入 数：1
梱包才数：1.3才
梱包重量：11kg
●キャスター :ストッパー付き2個・ストッパーなし2個

カジュアルデスク

PCシリーズ

周辺機器の多い

デスクトップ派に

人気のモデル。

PC-61T(BR)
ブラウン JAN 122457

PC-61T(NA)
ナチュラル JAN 122464

PC-62D(BR)
ブラウン JAN 122471

PC-61T

PC-62D(BR)

①

②

③

P.411
ソーホー：KHC-832L(BK)
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ヘント

写真はHENT-LD130、HENT-SC40、KOKOA-C

④

HENT-LD130
JAN 130940

P.256 HENTシリーズの
アイテムがあります。 P.254 KOKOAシリーズの

アイテムがあります。

④ HENT-LD130
ヘント ロングデスク
31,800円（税抜価格）

サ イ ズ：W1300×D400×H680mm
天 板：MDF(21mm厚) アカシア突板 
　　　　  エッジ天然木 ポリウレタン塗装

脚 ：天然木（ラバーウッド φ45mm） 
　　　　  ポリウレタン塗装
入 数：1
梱包才数：3.5才
梱包重量：19kg
●アカシア材の為、天板の色・柄には個体差があります。
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P.363
ストレージファニチャー：MIGNON-BS50

MIGNON-D90
JAN 108925

MIGNON-C41
JAN 108956

ミニヨン

写真はMIGNON-C41、MIGNON-D90、MIGNON-W40

① MIGNON-C41
ミニヨン チェア
14,400円（税抜価格）

サ イ ズ：W410×D500×H795（SH425）mm
フレーム：天然木（ラバーウッド） 塗装

座 ：合成皮革（PVC）
入 数：1
梱包才数：2才
梱包重量：7kg

② MIGNON-D90
ミニヨン デスク
23,400円（税抜価格）

サ イ ズ：W900×D450×H710mm
引き出し内寸：W250×D315×H45mm
天 板：天然木（ラバーウッド 18mm厚） 塗装

脚 ：天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：1
梱包才数：2.4才
梱包重量：14kg

カントリー&アンティーク調のかわいらしい雰 囲 気が、
一 人 暮らしの女 性にぴったりのデスクシリーズです。

MIGNON-D90

P.252 同シリーズの
アイテムがあります。

① ②

③ ④

③ MIGNON-BW60
ミニヨン　バタフライワゴン
18,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W600(325)×D450×H850mm
フレーム：�天然木(ラバーウッド) 塗装
天 板：�天然木(ラバーウッド)(18mm厚) 塗装
棚 板：MDF プリント紙貼り
入 数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：12kg
●キャスター：ストッパー付2個・ストッパーなし3個

④ MIGNON-W40
ミニヨン　ワゴン
16,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W400×D400×H850mm
フレーム：�天然木(ラバーウッド) 塗装
天 板：�天然木(ラバーウッド)(18mm厚) 塗装
棚 板：MDF プリント紙貼り
入 数：1
梱包才数：2.4才
梱包重量：9.5kg
●キャスター：ストッパー付2個・ストッパーなし2個

MIGNON-W40
JAN 140468

MIGNON-BW60
JAN 140475

天板収納時
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ココア・タイニー

写真はKOKOA-C、KOKOA-D、KOKOA-FH

④ KOKOA-D
ココア デスク
25,400円（税抜価格）

サ イ ズ：W750×D450×H720mm
引き出し内寸：W290×D340×H50mm
天 板：天然木(ラバーウッド 18mm厚) 塗装

脚 ：天然木(ラバーウッド) 塗装
入 数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：13kg

③ KOKOA-C
ココア チェア
22,400円（税抜価格）

サ イ ズ：W430×D470×H780(SH420)mm
背 ・ 座：成型合板(ダークブラウン) 塗装

脚 ：天然木(ラバーウッド) 塗装
入 数：1
梱包才数：6.4才
梱包重量：7kg

KOKOA-D
JAN 102008

KOKOA-C
JAN 102015

暖かいブラウン色、可愛いサイズ感。
一人暮らしのお部屋に活躍する
北欧風リビングシリーズ。

P.371
ホームアクセサリー：KOKOA-FH

KOKOA-D

P.254 同シリーズの
アイテムがあります。

③ ④

ちょこんと控えめにたたずむ、小さな3つの家具たち。
ナチュラルな色目と丸みのあるやさしいフォルムが、可愛らしくお部屋にとけこみます。

⑥ TI-42C(NA)
タイニー チェア
10,500円（税抜価格）

サ イ ズ：�W420×D550×H730（SH420）mm
折り畳み時：�W420×D85×H815mm
背 ・ 座：�成型合板 塗装
フレーム：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：4
梱包才数：5.5才
梱包重量：22kg
●折り畳んでコンパクトに収納することができます。

カタログ用(意匠図) TI-75D

6
2
2

365630

7
2
0

400750

TI-75D(NA)

⑤ TI-75D(NA)
タイニー デスク
19,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W750×D400×H720mm
引き出し内寸：�W300×D270×H50mm
天 板：�天然木（ラバーウッド 18mm厚）  

塗装
フレーム：�天然木（ラバーウッド） 塗装
入 数：2
梱包才数：4.1才
梱包重量：24kg
●引き出しはA4サイズの書類を収納可能です。

コンパクトに折り畳め
るので、使用しない
時はちょっとした隙間
にもすっきり収納する
ことができます。

TI-75D(NA)
ナチュラル JAN 061626

⑤

TI-42C(NA)
ナチュラル JAN 061633

⑥

P.266 同シリーズの
アイテムがあります。
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メッシュバックチェア

② 92AR
オプション肘（左右セット）
● 4,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W47×D298×H255mm
本 体：�樹脂成型品（ブラック）
入 数：4
梱包才数：2.8才
梱包重量：11.5kg
●対応商品 ALPHA-G、K-921、K-922、K-926、 

　　　　　　　 K-927、KHC-001、LM1、K-928

KHC-001(BK)
ブラック JAN 063699

KHC-001(BL)
ブルー JAN 063705

KHC-001(GN)
グリーン JAN 063712

92AR
ブラック JAN 054956

① KHC-001
メッシュバックチェア
24,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W485×D555×H860 〜 940（SH440 〜 520）mm
張 地：�（背）メッシュ（ポリエステル100%）  

  （座）布（ポリエステル100%）
脚 ：�スチール クロームメッキ

入 数：1
梱包才数：4.4才
梱包重量：12kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付
●ロッキング機構付

KHC-001(BL) 使用時

ロッキング機構

背もたれが 高めの 肘 付きチェアを、長 時 間 座っても
ムレにくいメッシュ素 材で仕 立てました。メッシュバックチェア

KHC-001
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座面サイズ：SW485×SD430

KHC-001+92AR
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オプション肘装着時

座面サイズ：SW485×SD430

Mesh Back Chair

①

②
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メッシュバックチェア ･ スナイパー

通 気 性 の良いメッシュ素 材と、手 触りの良いP Uレザーを使 用した
スタイリッシュなミドル バックチェアです。ロッキングや 座 昇 降 機 能で
ゆったりとした座り心 地を実 現します。

SNIPER(BK)
ブラック JAN 072790

カタログ用(意匠図) SNIPER
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SNIPER(BK)

⑤ SNIPER(BK)
スナイパー
18,800円（税抜価格）

サ イ ズ：�W435×D530×H890 〜 1010（SH440 〜 560）mm
張 地：�（背）メッシュ（ポリエステル100%）  

  合成皮革（ポリウレタンレザー） 
 （座）布（ポリエステル100%）

脚 ：�エンプラ樹脂成型品（ブラック）
入 数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：8kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付
●ロッキング機構付

KHC-832L(BK)
ブラック JAN 063767

カタログ用(意匠図)
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KHC-832L(BK)

③ KHC-832L(BK)
メッシュバックチェア
16,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W590×D570×H875 〜 965 
（SH410 〜 500）mm

張 地：�（背）メッシュ（ポリエステル100%）  
 （座）布（ポリエステル100%）

脚 ：�エンプラ樹脂成型品（ブラック）
肘 ：�樹脂成型品（ブラック）

入 数：1
梱包才数：2.5才
梱包重量：10kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付
●ロッキング機構付

KHC-935H(BK)
ブラック JAN 063774

カタログ用(意匠図) KHC-935H
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KHC-935H(BK)

④ KHC-935H(BK)
メッシュハイバックチェア
25,600円（税抜価格）

サ イ ズ：�W610×D600×H1050 〜 1125
（SH420 〜 495）mm

張 地：�（背）メッシュ（ポリエステル100%）  
 （座）布（ポリエステル100%）

脚 ：�スチール クロームメッキ
肘 ：�樹脂成型品（ブラック）

入 数：1
梱包才数：4.3才
梱包重量：14kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付
●ロッキング機構付

座昇降（ガスシリンダー式）機能

ロッキング機構

背面仕様

②
③

①

①レバーを上方向に上げることで
　座が昇降します。
②レバーを矢印の方向に出し入れ
　する事でロッキングのロック、
　ロック解除が行えます。
③調整ノブを回転させる事で
　ロッキングの強弱を調整できます。

SNIPER スナイパー

④

③

⑤
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ホームチェア

ホームチェア
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PETITカタログ用(意匠図)

PETIT

① PETIT
ホームチェア
15,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W390×D455×H710 〜 810
              (SH410 〜 510)mm
張 地：布(ポリエステル100%)

背 ：�合板(オーク突板)塗装
脚 ：�スチール 粉体塗装

入 数：1
梱包才数：2才
梱包重量：7kg
●座昇降式(ガスシリンダー式)機能付
●PUキャスターを使用しています。

PETIT(GR)
グレー JAN 114964

PETIT(IV)
アイボリー JAN 114971

プティPETIT

①

プライウッドの背に肌 触りの良いファブリックを座 面に使 用しました。
キャスターは、静 音 性が高く、スムーズな回 転のウレタンキャスターを装 備 。
ホームファニチャーにピッタリなワークチェアをご用 意しました。

写真はPETIT（GR）、STU-DB90、STU-R104、MBD-97（BK）

あなたのお部屋にもピッタリの
ガス圧式キャスターチェアあります。
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HONEY(BK)
ブラック JAN 081884

HONEY(WH)
ホワイト JAN 081877

カタログ用(意匠図)
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HONEY 座昇降（ガスシリンダー式）機能 ロッキング機構

キャスターはフローリングなど
硬い床に適したPUキャスターを
使用しています。

② HONEY
ホームチェア
26,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�W460×D560×H810 〜 910
                 (SH430 〜 530)mm
張 地：�合成皮革（ポリウレタンレザー）

脚 ：�スチール 粉体塗装（ホワイト）
入 数：1
梱包才数：5.7才
梱包重量：11kg
●座昇降（ガスシリンダー式）機能付
●ロッキング機構付

HONEY(BR)
ブラウン JAN 063804

デザインがかわいらしいモコモコハニーチェア。高密度ウレタンで座り心地が抜群です。ハニーHONEY

②

④ OP-CPU
ウレタンキャスター
2,700円（税抜価格）

サ イ ズ：�W55×D70×H60mm 
（※差し込み部除く）

キャスター径：�φ50mm
本 体：�樹脂成型品（ブラック）  

ウレタン巻
入 数：20
梱包才数：1.4才
梱包重量：12.6kg
●ウレタン製キャスターなので床を傷つ

　      けにくく、スムーズな移動が可能です。
●価格は1台分（5個）の価格になります。

⑤ OP-CS
ゴムキャスター
3,200円（税抜価格）

サ イ ズ：�W60×D33×H60mm 
（※差し込み部除く）

キャスター径：�φ50mm
本体ベース：�スチール
キャスター：�ゴム
入 数：20
梱包才数：1才
梱包重量：15.2kg
●価格は1台分（5個）の価格になります。

⑥ OP-HP
プラパーツ
1,400円（税抜価格）

サ イ ズ：�φ55×H57mm 
（※差し込み部除く）

本 体：�樹脂成型品（ブラック）
入 数：20
梱包才数：1.1才
梱包重量：7.8kg
●価格は1台分（5個）の価格になります。

ホームチェア・オプションキャスター

オプションキャスターと選び方のポイント

ナイロンキャスター ウレタンキャスター ゴムキャスター プラパーツ

キャスターの特徴
標準キャスター。材質が硬く、軟質
の床でも転がりの良いキャスター。

ナイロンとゴムの材質特性を併せ
持つ万能キャスター。

硬く滑りやすい床も、スムーズに転
がす事が出来るキャスター。静音
性が高く、床も傷付け難い。

安全や用途によりキャスター機能
が不要な場合はこちら。

キャスターの材質 硬質 軟質

床の材質 軟質 硬質

カーペット

フローリング

Ｐタイル

コンクリート

■オプション肘・キャスター対応商品一覧 （HOME）

品番
オプション肘 オプションキャスター
92AR OP-CS OP-CPU OP-HP

PETIT × ○ ○ ○
HONEY × ○ ○ ○
KHC-001 ○ ○ ○ ○
KHC-832L × ○ ○ ○

品番
オプション肘 オプションキャスター
92AR OP-CS OP-CPU OP-HP

KHC-935H × ○ ○ ○
KY-B300 × ○ ○ ○
KY-S300 × ○ ○ ○
SNIPER × ○ ○ ○

④ ⑤ ⑥
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Furniture Material Guide

天然木材

本カタログに掲載される製品の素材や加工に焦点を当てて紹介します。
家具選びのご参考にしてください。

無垢材 / 集成材

無垢材とは、つなぎ合わせていない天然木の一枚板のこと。重厚で高級感
があるが、気温や湿気などによって歪みやヒビ割れが生じやすい。ソリッド 
(solid) とも言う。対して小幅の無垢材を同じ繊維方向に接着させながら一
定の厚さに成形した板を集成材と言う。無垢板としての欠点を除去し、狂い
にくく、均質で長大な材を作る事が出来る。

ラバーウッド -Rubber wood-
トウダイグサ科 Hevea属 広葉樹

通称“ゴムの木”。ゴムの原料である樹液が採れなくった樹を伐採して加工した
もの。木目はほぼ真っ直ぐで、比較的軽量で加工が容易。本誌に掲載される製
品ではよく使用される材。

ウォールナット -Walnut-
クルミ科 Juglans 属 落葉広葉樹

やや重みがあり、割れや反りが少ない。ペンキやステインがよく馴染み、艶出し
加工で美しく仕上がる。加工性も良く、釘打ちやネジ、接着の強度が保たれる。 
古くから高級家具材や工芸用材として用いられた銘木の1つ。

タモ -Ash-
モクセイ科 トネリコ属 落葉高木

木は硬く、狂いが少なく加工しやすい。家具用には主にヤチダモが使われ、
アオダモはバットの材料として有名。

シダー ( 杉 ) -Cedar-
スギ科 スギ属 常緑針葉樹

日本でも有名な杉は南米原産のレッドシダーなどの種類や産地も様々。基本的
にはやわらかい材。年輪や節目が特徴的な木目を生み出す為、家具や建材、民
芸品にも使用される。

パイン（松） -Pine-
マツ科 マツ属 常緑針葉樹

マツ科のパイン材には、レッドパイン、イエローパイン、ホワイトパインなどさま
ざまな種類があり、節目等の木目が特徴的。比較的柔らかくて加工もしやすい
が、傷も付きやすいという特徴がある。暖かみのある質感が人気で、本誌掲載
商品にも非常に多く使用されている。

オーク ( 楢 ) -Oak- 
ブナ科 コナラ属 広葉樹

重厚で硬く、はっきりとした美しい模様木目が現れるのが特徴。

きり ( 桐 ) -Paulownia-
ゴマノハグサ科 キリ属 落葉広葉樹

吸湿性に優れ、軽く、日本では衣装ケースによく使用された。加工は極めて容
易だが、軟質。白い木質が特徴で、割れ、反りが少なく、研磨すれば光沢を出
す。

チーク -Teak-
クマツヅラ科 チーク属
熱帯産落葉高木

主に東南アジアが主産地で、世界的に好まれる高級木材。比較的硬く、金褐色
または濃褐色、手触りよく、気品のある味わいがある。反り、収縮も少ないため
室内装飾や家具に適している。

ラタン ( 籐 ) -Rattan-
トウ科 ヤシ属 ツル性植物

南アジアの亜熱帯地域に自生するツル状のヤシ科のツル性植物。しなやかな
材質で熱により曲げたり、樹皮を巻いたり、編み込む事も可能。加工に関して
は職人による手作業の面が多い。

[ pick up ]
FST-46 
折り畳み 

ステップチェア2段 
▶P.305

[ pick up ]
DSRO-90

ロンド
▶P.285

[ pick up ]
AP-150-4

アジアンパーテーション
▶P.386

[ pick up ]
RMT-WT9060-SP（NA）

リモット ワークテーブル
▶P.400

[ pick up ]
TP-T800

突っ張りパネル
▶P.342

[ pick up ]
KH-470

和風蝿帳
▶P.351

[ pick up ]
R-390S 

ラタン 回転椅子 
▶P.307

※画像はラバーウッド集成材
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[ pick up ]
YC-B25

イグレッグチェア
▶P.293

加工部材

パーティクルボード

木材チップを接着剤と混合し熱圧成型した木質ボードの一種。強度よりも部材
の厚みを出す芯材として使用される。MDFより密度が粗く、化粧板などを貼り
合せて製品化する。本誌掲載商品にも化粧板や突板を貼り合せて使用した商
品が多数あり。

直交積層合板 並行積層合板(LVL)

フラッシュ構造 

フラッシュ構造

角材や厚板で枠組みをして、その表と裏に合板などを貼った構造のパネル。
突板や化粧板を貼る事で、軽量かつ厚みのある構造体を作る事が可能。
板の反りや狂いも少ないのも特徴。

MDF
（medium density 
fiberboard）
中密度繊維板

木材チップを接着剤と混合し熱圧成型した木質ボードの一種。強度よりも部材
の厚みを出す芯材として使用される。パーティクルボードより高密度な為、表
面も木口部分も平滑。本誌掲載商品にも表面に塗装や化粧板を貼り合せて使
用した商品が多数あり。

ハニカム
ボード

フラッシュ構造の一種。2枚の板の間に出来た空間に蜂の巣状（ハニカム）の
芯材を挟み、強度を向上させる。ハニカムの素材はボール紙を使用すること
が多い。強度が必要な天板に使用される事が多い。

[ pick up ]
WDS-ME100(DBR) 

ワークデスク
▶P.404

[ pick up ]
KVT-1260

センターテーブル
▶P.317

[ pick up ]
FDW-5340

フォールディングワゴン
▶P.345

[ pick up ]
TZ-R100（BR）
テーブル（折脚）

▶P.319

［ 合板 ］
木材を薄く剥いで作った板(単板）を貼り合せ、圧力を加えて作った素
材。奇数枚の板を繊維が直交方向に交互に重ねたものを“直交積層合
板”と言い、繊維方向を単一方向に重ねたものを“並行積層合板(LVL)”
と言う。天板等の基礎材に使用し、化粧板を表面に貼り合せて製品とす
る。曲面の金型で圧力を掛ける事で、曲面を持った合板も作り出す事が
でき、合板断面の模様もひとつの魅力として受け入れられている。

［ 繊維板 ］
別名ファイバーボード。 木材を粉砕したチップ状の植物繊維に接着剤と共に加熱圧縮成形して作った板の総称。密度により呼び名が変わる。化粧板、フラッシュボードの芯材に使われ
る事が多い。　本誌掲載商品：多数

［ 突板構造 ］
突板とは丸太を薄くスライスして作った板。芯材の表面に突板を貼ったものを突板構造と言います。突板構造は大きく「フラッシュ構造」と「ベタ芯構造」に分けられます。

［ 化粧板 ］
基板に合板、繊維板等を使用し、板状の部材表面に化粧加工した物の総称。外観の美しさを向上させるだけではなく、耐水性、耐汚染性、耐摩耗性などの性能向上に寄与する事ができる。

［ 天板加工 ］
天板の縁の加工処理の一部を紹介。形状や用途、コストなどで使い分ける。

［ ポストフォーム加工 ］

薄葉紙（ウレタンコート紙※1や強化紙）と基材である合板や繊維板（パーティクルボードやMDF）とを張り合わせた化粧板。
※1.薄紙に印刷をして表面をウレタン樹脂でコーティングした紙シートの一種

合板の表面をポリエステル系の合成樹脂で成形した内装用の合板。ポリ板､ポリ合板ともいう。合板に化粧板を貼り表面にポリエステル樹脂と硬化剤を混合した
物を流しセロファン紙をあててローラーで流し、硬化させたもの。

色や柄を印刷した化粧紙に、メラミン樹脂を含浸した材。メラミン樹脂は硬度が高く、耐熱性・耐水性・耐候性・耐摩耗性に優れ、傷や熱に強く、汚れにくいなどの特
長があるため、机などの天板や、キッチンのワークトップ（天板）などに用いられている。 

塩ビ化粧板とは、塩ビシート（PVCシート）と基材である合板や繊維板（パーティクルボードやMDF）とを貼り合わせた化粧板。PVCの伸縮性を活かし、真空で成
型加工した繊維板などに密着させ接着する“真空成型貼り”と言う特殊加工も可能。

一般的にメラミン化
粧板の天板には、縁
材(エッジ)にもメラミ
ン化粧板を使用する
ことが多い。接着剤
で固定する。

軟質塩化ビニールを
押出し成型した物を
エッジ(縁材)に巻く。
一般的に天板の溝に
打ち込む取付け方式
をとっている。　

合板・耐水MDFなどの基材
に接着剤を塗布。メラミン
化粧板に熱・圧力をかけ、
基材形状に合わせて成形
する加工技術。メンテナン
ス性に優れる。

プリント紙化粧合板

ポリエステル化粧板

メラミン化粧板

PVC 貼り

共張り ソフトエッジ巻

直交積層合板 並行積層合板(LVL)

フラッシュ構造 
直交積層合板 並行積層合板(LVL)

フラッシュ構造 

直交積層合板 並行積層合板
（LVL）
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表面加工

ラッカー塗装
NC 塗装

ニトロセルロースを主成分とした塗料。溶剤を揮発させることによって乾燥
させる一般的な塗料。磨き上げることによって非常に強い光沢と深みが得ら
れる。

UV 塗装

紫外線を照射する事で硬化する塗料を用いて行う塗装方法。超速乾性で硬
度が非常に高い為、耐磨耗性に優れています。また、耐熱性、耐薬品性、耐溶
剤性もあり、光沢度の高い鏡面仕上げになるのが特徴。
木目転写等、柄物のクリアトップコートに用いられる事もある。

ポリウレタン塗装
PU 塗装

ウレタン樹脂を用いた光沢性、密着性に優れた塗料。耐久性が高く、耐薬品性
など全てに優れていることから、厨房などでの使用にも適している。高級な家
具塗装法で、研磨することで光沢に富んだ塗膜が得られる。

アルマイト仕上げ

アルミニウム表面に陽極酸化皮膜を作る事で耐腐食性、耐摩耗性に優れた
アルミ材にする処理。つまりはアルミを強制的に酸化(錆)させた処理。鉄の様
な赤錆は出ない為、水場でも活躍する。

クロームメッキ（鍍金）

メッキ(鍍金)とは、金属の薄い層を防錆や装飾の目的で、他の金属や材質の表
面に加工処理する方法。クロームメッキは、クローム金属を電気メッキで被覆
すること。本誌掲載金属製品をはじめ、幅広く用いられている。

[ pick up ]
KW-415

ラウンジテーブル
▶P.346

[ pick up ]
WG-53

シャワーチェア（背付）
▶P.308

[ pick up ]
KY-B300(BK)

カウンターチェア
▶P.299

［ 塗装 ］
艶出しや表面保護、手触りをよくする目的で顔料の入った樹脂を刷毛、ローラー、スプレーガンなどを使用して表面加工すること。透明色で下地を生かしたクリア塗装や、木材にオイルを含水
させるオイルフィニッシュなど素材によって手法も様々。塗料や乾燥方法によって呼び名も性質、性能も大きく変わる。

ステンレスなど金属板の表面仕上げ方法のひとつ。髪の毛のように細かいラ
インが直線的に研磨された仕上げで、艶消し効果があると共に重厚な金属感
が出る。

万が一、ガラスが割れた場合でも、ガラス破片が飛び散りにくいように、コー
ティングされたガラス。
本誌掲載品のミラーのほとんどに飛散防止加工が施されています。

ヘアライン仕上げ

飛散防止加工

※画像はパネルフレームに
　使用されるアルミフレーム

オイル仕上げ /
オイルフィニッシュ

木材表面に水性ワックスを塗布、浸透させる事で木材の風合いを生かした仕
上げ。顔料が含まれた着色用オイルをオイルステインという。

焼き付け塗装
（粉体塗装 / メラミン焼付塗装）

主に金属に使用される塗装方法。静電気を帯びた金属に粉状の顔料を吹き
付け、高温で焼き付けて定着させる。メラミン樹脂を加熱による重合反応を
利用して行うのが“メラミン焼き付け塗装”。短期間の施工が可能で、均一で
硬い被膜が特徴。

[ pick up ]
KR-600

キッチンラック
▶P.355
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ウレタンフォーム

ポリウレタン樹脂を主成分とし、発泡させたスポンジ状のも
の。軟質ウレタンフォームは、クッション材として、硬質ウレタ
ンフォームは、断熱材や塗料として多く用いられている。本
誌掲載商品のチェアやソファやベッドのクッション材にも多
く採用。

チップウレタン

ウレタンを加工した際の端切れなどを粉砕して接着剤で再
圧縮し、成型したもの。硬さがあり、型崩れ、ヘタりが少ない
のでクッション材の芯材として使用される。凹凸があるため
表層部にはしない。

モールドウレタン

型枠の中でウレタンを発泡させ、成型したウレタン。型に入
れて発泡させるので立体的で密度が高く、耐久性のあるウ
レタンとなる。

本誌掲載商品：KY-B300、MC-510など

合成皮革

布地の上に合成樹脂を塗り、型押しした人工皮革。PVCや
ポリウレタンなど、使用される樹脂により手触りや強度が異
なる。天然皮革に比べ、安価ではあるが、メンテナンス面で
は非常に優秀である。本誌では椅子やソファの張地に使用
される。

不織布
（ふしょくふ）

繊維に湿気と熱を加えて圧縮し、繊維が緻密に絡まった織
り目のない布。

本誌掲載商品：和風衝立幕部・オフィスチェアの座裏など

強化ガラス

安全ガラスの一つ。板ガラスを軟化点(約700℃)近くまで
加熱し、常温の空気を吹き付けて急冷して作る強度のある
ガラス。同厚の板ガラスの3～5倍の強度をもち、破損して
も破片は細かい粒状になるので安全性も高い。　

アジャスター
広く、調整するものを意味する。家具としては、水平を保つた
めの調節金具。テーブルやキャビネットなどの脚に取り付け
て、家具を水平に調節する。

プラパーツ
ソファ、チェア、家具などの裏面に取り付ける樹脂部品。床
面を保護することを目的として使用されるもので、高さ調節
などは出来ない。

昇降シリンダー

高さ調整用のガスシリンダー。ガス圧により、無段階で高さ
を調整することが可能。本誌掲載品としてはSOHOチェ
ア、本誌掲載商品：PETIT、LDC昇降デスクなど、リフトテー
ブル等に使用している。

転倒防止金具

不意の衝突、衝撃や地震の際、家具が転倒するのを防ぐ
金具。壁と家具を固定するもの、天井と家具を突っ張って
固定するものなどがある。

本誌掲載商品：PIR-Sラックシリーズ、TP-T600など

寸法表示 

本誌ではW×D×Hmmと表記としている。製品の大きさを
｢外寸｣。箱物家具などの内部の寸法を｢内寸｣と呼ぶ。ち
なみに、W(Width)＝幅、D(Depth)＝奥行、H(Height)
＝高さ。SH(Sheet Height)=座面高、MH(Mat Height)
などもある。

ノックダウン式
家具

KD家具とも呼ばれ、組み立て式家具のこと。梱包がコン
パクトで、輸送しやすいのが最大の特長。店舗での保管ス
ペースに貢献し、消費者は購入し、即日自家用車で持ち帰
る事ができるという大きなメリットがある。本誌に｢組立｣と表
示されているものが該当。

フォールディング 折り畳み機能。使わない時は折り畳める事で収納する事が
可能になり、省スペースに貢献する。

スタッキング

上方向に積み重ねる事。本誌では椅子やスツールに多く用
いられる機能。使わない時は積み重る事で、省スペース収
納に貢献します。ショッピングカートのように前後方向に収
納する場合は、平行スタッキングと呼ばれている。

シンクロロッキング

背もたれと座面が2:1の割合でそれぞれが独立して同調（シ
ンクロ）して動く機構。自然な体の動きに最も近く、体の負
担を少なくできる機能。

本誌掲載商品：CK01

ロッキング機構
背にもたれかかると、背・座全体が後ろに傾く機構。

本誌掲載商品：PLC-120Hなど

ランバーサポート
腰を保持して姿勢を適正化させるシートのサポート機構。

本誌掲載商品：CK01、CK02

光触媒
太陽や蛍光灯などの光が当たると、その表面で強力な酸化
力が生まれ、接触してくる有機化合物や細菌等の有害物
質を除去することができる環境浄化材料です。

SIAA
適正で安心できる抗菌・防カビ加工製品の普及を目的と
し、抗菌剤・防カビ剤および抗菌・防カビ加工製品のメー
カー、抗菌試験機関が集まってできた団体です。

SIAAマーク 会員が当協議会ガイドラインへの適合を自己責任にお
いて認証する「自己認証を表明するマーク」であり、か
つ品質と安全性に関する情報が公開されていることを
示す「品質と安全性に関する情報開示マーク」です。

家具用語辞典

W×D×Hmm
SH、MH等
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ECOLOGY グリーン購入法適合商品について

グリーン購入法適合商品マーク

■ 環境対応商品マークについて

■ 特定調達品目及びその判断基準（抜粋）
※本誌に掲載されている商品に適合する品目及びその判断基準のみを抜粋しています。

品目 判断基準及び配慮事項

機器類

いす

机

棚

収納用什器（棚以外）

ローパーテーション

コートハンガー

傘立て

掲示板

黒板

ホワイトボード

【判断基準】以下、A、B、C、Dのいずれかの要件を満たすこと。
A.大部分の材料が金属類である棚又は収納用什器にあっては以下の要件を満たすこと。
　・表1に示された区分の製品にあっては、以下のア、イ及びウの要件を満たすこと。
　・それ以外の場合にあっては、イ及びウの要件を満たすこと。
表1

それ以外の場合にあっては金属を除く主要材料が下記のいずれかの要件を満たすこと。
B.プラスチックの場合にあっては、再生プラスチックがプラスチック重量10％以上使用されていること。
C.木質の場合にあっては間伐材などの木材が使用されていること。また材料からホルムアルデヒドの放散速度が0.02mg/㎡h以下又はこれと同等のもので
   あること。
   ※放散速度が0.02mg/㎡h以下と同等のものとは、次によるものとする。
ア、対応した日本工業規格又は日本農林規格があり、当該規格にホルムアルデヒドの放散量の基準が規定されている木質材料についてはF☆☆☆の基準を
      満たしたもの
イ、上記ア以外の木質材料については、JIS A1460の規定する方法等により測定した数値が次の数値以下であるもの。

ア、区分ごとの基準を上回らないこと
イ、単一素材分解可能率が90％以上であること。
ウ、表２の評価項目ごとに評価基準に示された環境配慮設計がなされていること
表2

D.紙の場合にあっては、紙の原料は古紙配合率50％以上であること。
E.保守部品又は消耗品の供給期間は、当該商品の製造終了後5年以上とすること。

区分 基準
収納庫（カルテ収納棚等の特殊用途は除く。）の棚板 0.1
棚（書架・軽量棚・中量棚）の棚板 0.1

目的 評価項目 評価基準

リデュース配慮設計
原材料の使用削減 原材料の使用量の削減をしていること
軽量化・減量化 部品・部材の軽量化・減量化をしていること

リサイクル配慮設計

再生可能材料の使用 再生可能な材料を使用していること
再生可能材料部品の
分離・分解の容易化

再生可能な材料を使用している部分は部品ごとに簡易に分離・分解できる接合方法であること。
その他の部品は容易に取り外しができること

再生資源としての利用
合成樹脂部分の材料表示を図っていること
材質ごとに分別できる工夫を図っていること

※棚板に適用される機能重量の基準の算出方法　機能重量の基準＝棚板重量（kg)÷棚耐荷重（kg)

平均値 最大値
0.5mg/L 0.7mg/L

MAINTENANCE 木製品の点検及び保守管理について

■ 塗布上の注意事項
●作業する際は保護手袋、保護マスク等を使用してください。
●塗布の際は、換気が行える場所で行ってください。塗料の臭いが充満し、気分が悪くなることがあります。
●製品が十分乾燥していることをご確認の上、塗布してください。
●塗布の際は表面の旧塗膜を完全に除去し、ゴミ、ほこり等を除去してください。
●摩擦の激しい面は色落ちが早くなることがありますので、こまめに重ね塗りを行ってください。
　また、色落ちにより、衣服を汚す恐れがありますので乾燥後にウエス等で乾拭きしてください。
●木材保護塗料塗布後の点検及び保守管理について。
　気候、設置場所等によって塗り替え時期は異なってきますが、次の状態になった時を目安に塗り替えを行ってください。
　1.汚れが著しくなったとき　2.退色が激しくなったとき　3.撥水性が低下したとき

■ 塗装方法
1.製品をよく乾燥させ、表面の塗膜をサンドペーパー等により取り除いてください。
2.ハケにむらのないように少なくとも2回塗りをしてください。とくに強い耐候性を必要とする場合は3回塗布してください。
　※塗り重ねの際は十分に乾燥させ、塗り重ねてください。
3.色落ちにより衣服等を汚す恐れがありますので、乾燥後ウエス等で乾拭きしてください。

※使用後のハケ等の後始末は、乾かないうちにうすめ液等でよく洗ってください。
　また、乾拭きに使用したウエスは塗料等の種類によっては自然発火する危険がありますので塗料等の注意事項をよくお読みの上、
　適切な処分をお願いいたします。

本カタログでは、より地球に優しい、より環境に配慮した製品をお客様に選んでいただけるよう商品設計
からカタログ制作まで積極的に取り組んでいます。グリーン購入法の施工に伴い、「グリーン購入法適合
商品」が分かりやすく検索できるように工夫しています。これからも、お客様に安心して商品をご購入い
ただけるよう、より詳しい商品の環境対応情報を提供してまいります。

この度は当社製品をお買い求めいただきましてありがとうございます。末永くお使いいただくため、
定期的な点検及び保守管理をお願いいたします。点検及び保守管理には、市販の木材保護塗料等をお使いください。
（その際は、ご使用になる塗料等の注意事項をよくお読みの上、お使いくださいますようお願いいたします。）
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ALES-CTB‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥34・94
ALES-H-□‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥90・91
ALES-H-□-B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥90・91
ALES-HP-□-□‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥90・91
ALES-HP-□-□-B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥90・91
ALES-P-□-□‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥88・89
ALES-P-□-□-B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 34・88・89
ALES-T-□‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥92・93
ALES-T-□-B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥92・93
ALES-TP-□-□‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥92・93
ALES-TP-□-□-B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥92・93
AL-F90RT‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥205
AL-P40C‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥205
AL-P53AC‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥205
AL-P60RT‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥205
ALPHA-G‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 76
AL-W53AC‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥205
AP-1207V‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 47
AP-1209V‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 47
AP-1210V‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 47
AP-1212V‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 47
AP-150-4‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥386
AP-1507V‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 47
AP-1509V‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 47
AP-1510V‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 47
AP-1512V‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 47
AP-1809V‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 47
AP-1810V‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 47
AP-1812V‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 47
APF-1809F‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 63
APF-1809FK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 63
APF-1812F‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 63
APF-1812FK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 63
AS-18‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥209
AS-27‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥209
AS-9‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥209
ASO-CF1040B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 31
ASO-CF1040W‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 31
ASO-CF1260B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 31
ASO-CF1260W‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 31

ASO-CF6060B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 31
ASO-CF6060W‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 31
ASO-CF750B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 31
ASO-CF750W‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 31
ASO-CF7575B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 31
ASO-CF7575W‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 31
ASO-CT1845B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 30
ASO-CT1845W‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 30
ASO-HCT1845B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 30
ASO-HCT1845W‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 30
ASO-LS600N‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 35
ASO-LS600S‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 35
ASO-M1575B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 30
ASO-M1575W‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 30
ASO-M1890B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 30
ASO-M1890W‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 30
ASO-OC1‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 33
ASO-PT1211RH‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 32
ASO-PT1271KH‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 32
ASO-PT1790‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 32
ASO-S9045B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 36
ASO-S9045W‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 36
ASO-S9060B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 36
ASO-S9060W‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 36
ASO-W1111B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 30
ASO-W1111W‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 30
ASO-W1811B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 30
ASO-W1811W‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 30
ASO-W2411B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 30
ASO-W2411W‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 30
ASO-WC1‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 34
ASO-WC2F-NA‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 33
ASO-WC2T‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 33
ASO-WH1811B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 30
ASO-WH1811W‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 30
AS-P18‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥209
AS-P27‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥209
AS-P9‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥209
AS-PF10‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥216
AS-PF12N‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥216
AS-PF16N‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥216
AS-PF20‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥216
AS-PF30‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥216
AS-PF8N‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥216
AT-139‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥142
AT-169‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥142
AT-189‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥142
AT-189C‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥142
AT-209‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥142

B
B-3(1500)‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥202
B-3(1800)‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥202
B-4(1500)‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥202
B-4(1800)‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥202
BA-1K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-1KV‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 50
BA-1M‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-1SEK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-1SEM‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-2K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-2KV‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 50
BA-2M‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-2SEK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-2SEM‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-302‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥213
BA-3K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-3KV‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 50
BA-3M‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-3SEK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-3SEM‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-482‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥213
BA-4K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-4KV‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 50
BA-4M‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-4SEK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-4SEM‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-5K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-5KV‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 50
BA-5M‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-5SEK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-5SEM‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-6K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-6KV‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 50
BA-6M‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-6SEK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BA-6SEM‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
BK-416‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥213
BK-605‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥343
BK-666‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥213

BK-855‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥343
BKM-220‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥229
BKM-300‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥229
BON-S755‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥173
BP-3586ST‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥210
BP-3C‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥210
BP-SH‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥210
BSG-350‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥338
BT-1860B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥162
BTT-240‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥229
BUS-25‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥209
BUS-26‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥209
BWOP-250‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥228
BWRP-250‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥228
BWSM-250‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥228

C
CBT-1845S‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥163
CBT-Z1845S‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥163
CDT‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥112
CFH-T60B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥174
CFL-T80‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥175
CFL-T80B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥174
CH-12BE‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥395
CH-12RA‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥395
CH-131‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥394
CH-137‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥395
CHC-480‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥396
CK01‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 68
CK01-AR‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 68
CK01-HR‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 68
CK02‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 69
CK02-AR‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 69
CK-19E‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥231
CK-19F‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥231
CKH11‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥33・67
CKH11-AR‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 67
CMC-110‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥225
CP-CH‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥211
CP-H1‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥211
CRS-100‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥312
CRT-36S‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥102
CT-1200‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 250・289
CT-C2‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 250・297
CW-1‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥200
CW-11‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥201
CW-11A‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥201
CW-12‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥201
CW-1A‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥200
CW-2‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥200
CX-01‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥236
CX-02‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥236
CX-03‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥236

D
DB-1‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥229
DB-2‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥229
DC-131M‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥103
DC-132T‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥103
DC-430P‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 99
DC-530P‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 98
DC-730P‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 98
DCK-90C-W‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥237
DCK-90S-W‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥237
DS-1‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥228
DS-2‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥228
DS-3‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥228
DSRO-90‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥285
DSS-1‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥228
DS-V120‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 250・287
DS-V70‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 250・287
DX-585‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥236
DX-585U‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥236

E
EBD-01‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 233・334
EBD-02‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 233・334
EBD-B2‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥232
EBD-B2-OC‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥232
EBD-B2-OCOP‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥232
EBD-B2-OS‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥232
EL-4□-□□-□□‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 81
EL-4□-HS-□□‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 81
EL-4□-ZR-□□‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 81
EL-6□-□□-□□‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 80
EL-6□-HS-□□‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 80
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ECOLOGY グリーン購入法適合商品について

グリーン購入法適合商品マーク

■ 環境対応商品マークについて

■ 特定調達品目及びその判断基準（抜粋）
※本誌に掲載されている商品に適合する品目及びその判断基準のみを抜粋しています。

品目 判断基準及び配慮事項

機器類

いす

机

棚

収納用什器（棚以外）

ローパーテーション

コートハンガー

傘立て

掲示板

黒板

ホワイトボード

【判断基準】以下、A、B、C、Dのいずれかの要件を満たすこと。
A.大部分の材料が金属類である棚又は収納用什器にあっては以下の要件を満たすこと。
　・表1に示された区分の製品にあっては、以下のア、イ及びウの要件を満たすこと。
　・それ以外の場合にあっては、イ及びウの要件を満たすこと。
表1

それ以外の場合にあっては金属を除く主要材料が下記のいずれかの要件を満たすこと。
B.プラスチックの場合にあっては、再生プラスチックがプラスチック重量10％以上使用されていること。
C.木質の場合にあっては間伐材などの木材が使用されていること。また材料からホルムアルデヒドの放散速度が0.02mg/㎡h以下又はこれと同等のもので
   あること。
   ※放散速度が0.02mg/㎡h以下と同等のものとは、次によるものとする。
ア、対応した日本工業規格又は日本農林規格があり、当該規格にホルムアルデヒドの放散量の基準が規定されている木質材料についてはF☆☆☆の基準を
      満たしたもの
イ、上記ア以外の木質材料については、JIS A1460の規定する方法等により測定した数値が次の数値以下であるもの。

ア、区分ごとの基準を上回らないこと
イ、単一素材分解可能率が90％以上であること。
ウ、表２の評価項目ごとに評価基準に示された環境配慮設計がなされていること
表2

D.紙の場合にあっては、紙の原料は古紙配合率50％以上であること。
E.保守部品又は消耗品の供給期間は、当該商品の製造終了後5年以上とすること。

区分 基準
収納庫（カルテ収納棚等の特殊用途は除く。）の棚板 0.1
棚（書架・軽量棚・中量棚）の棚板 0.1

目的 評価項目 評価基準

リデュース配慮設計
原材料の使用削減 原材料の使用量の削減をしていること
軽量化・減量化 部品・部材の軽量化・減量化をしていること

リサイクル配慮設計

再生可能材料の使用 再生可能な材料を使用していること
再生可能材料部品の
分離・分解の容易化

再生可能な材料を使用している部分は部品ごとに簡易に分離・分解できる接合方法であること。
その他の部品は容易に取り外しができること

再生資源としての利用
合成樹脂部分の材料表示を図っていること
材質ごとに分別できる工夫を図っていること

※棚板に適用される機能重量の基準の算出方法　機能重量の基準＝棚板重量（kg)÷棚耐荷重（kg)

平均値 最大値
0.5mg/L 0.7mg/L

MAINTENANCE 木製品の点検及び保守管理について

■ 塗布上の注意事項
●作業する際は保護手袋、保護マスク等を使用してください。
●塗布の際は、換気が行える場所で行ってください。塗料の臭いが充満し、気分が悪くなることがあります。
●製品が十分乾燥していることをご確認の上、塗布してください。
●塗布の際は表面の旧塗膜を完全に除去し、ゴミ、ほこり等を除去してください。
●摩擦の激しい面は色落ちが早くなることがありますので、こまめに重ね塗りを行ってください。
　また、色落ちにより、衣服を汚す恐れがありますので乾燥後にウエス等で乾拭きしてください。
●木材保護塗料塗布後の点検及び保守管理について。
　気候、設置場所等によって塗り替え時期は異なってきますが、次の状態になった時を目安に塗り替えを行ってください。
　1.汚れが著しくなったとき　2.退色が激しくなったとき　3.撥水性が低下したとき

■ 塗装方法
1.製品をよく乾燥させ、表面の塗膜をサンドペーパー等により取り除いてください。
2.ハケにむらのないように少なくとも2回塗りをしてください。とくに強い耐候性を必要とする場合は3回塗布してください。
　※塗り重ねの際は十分に乾燥させ、塗り重ねてください。
3.色落ちにより衣服等を汚す恐れがありますので、乾燥後ウエス等で乾拭きしてください。

※使用後のハケ等の後始末は、乾かないうちにうすめ液等でよく洗ってください。
　また、乾拭きに使用したウエスは塗料等の種類によっては自然発火する危険がありますので塗料等の注意事項をよくお読みの上、
　適切な処分をお願いいたします。

本カタログでは、より地球に優しい、より環境に配慮した製品をお客様に選んでいただけるよう商品設計
からカタログ制作まで積極的に取り組んでいます。グリーン購入法の施工に伴い、「グリーン購入法適合
商品」が分かりやすく検索できるように工夫しています。これからも、お客様に安心して商品をご購入い
ただけるよう、より詳しい商品の環境対応情報を提供してまいります。

この度は当社製品をお買い求めいただきましてありがとうございます。末永くお使いいただくため、
定期的な点検及び保守管理をお願いいたします。点検及び保守管理には、市販の木材保護塗料等をお使いください。
（その際は、ご使用になる塗料等の注意事項をよくお読みの上、お使いくださいますようお願いいたします。）
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HTC-7545WK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
HTR-P2‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥341

J
JC-400‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥206
JP-L180-3‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥389
JP-L180-4‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥389
JP-LB1‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥384
JP-LB2‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥384
JP-LB3‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥384
JP-LB4‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥384
JP-M180-3‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥389
JP-M180-4‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥389
JPO-8012‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥351
JP-S120-4‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥388
JP-S150-4‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥388
JP-S180-4‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥388
JP-T1200‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥390
JP-T900‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥390
JP-Y300-3‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥387
JP-和風衝立3連こだま‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥389
JP-和風衝立3連ひかり‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥389
JP-和風衝立4連こだま‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥389
JP-和風衝立4連ひかり‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥389
JT-730‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥206
JT-808‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥206

K
K-102S‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥208

K-102T‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥208
K-27S‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥208
K-27T‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥208
K-46-2‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-46-2K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-46-3‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-46-3K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-46-4‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-46-4K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-48S‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥208
K-48T‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥208
K-56-2‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-56-2K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-56-3‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-56-3K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-56-4‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-56-4K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-633-1‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-633-1A‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-633-2‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-633-2A‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-633-3‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-633-3A‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-643-1‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-643-1A‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-643-2‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-643-2A‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-643-3‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-643-3A‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-66-2‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-66-2K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-66-3‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-66-3K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-66-4‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-664-2‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-664-2A‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-664-3‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-664-3A‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-664-4‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-664-4A‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥141
K-66-4K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
K-921‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 74
K-922‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 75
K-926‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 76
K-928‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 75
K-92S‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥208
K-92T‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥208
K-932‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 77
KAN-035‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥213
KAN-050‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥213
KAN-065‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥213
KAS-1‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥209
KAS-2‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥209
KAS-B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥209
KAW-12‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥120
KAW-13‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥120
KB-53‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
KB-53K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
KB-54‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
KB-54K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
KB-55‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
KB-55K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
KB-56‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
KB-56K‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥140
KBES-2‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥239
KBES-2EH‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥239
KBM-301‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥235
KBM-302L‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥235
KBM-401L‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥235
KBP-900‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥210
KBP-HP‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥210
KBS-103‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥234
KBS-201LK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥235
KBS-202R‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥235
KBS-203‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥235
KBS-203C‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥235
KBS-203R‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥235
KBS-205‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥234
KBS-212‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥234
KBS-212CB‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥234
KBS-212CG‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥234
KBS-50‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥120
KBS-70‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥120
KBS-80‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥120
KBT-6050M‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥175
KBT-6050MV‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 54
KBT-6050T‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥175
KBT-6050TV‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 54
KC-355T‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥297
KCD-L27‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥102
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KCD-T30‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥102
KDFS1-E‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥239
KDFS1-FE‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥239
KDFS2-E‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥239
KDFS2-FE‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥239
K-F27T‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥208
K-F48T‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥208
K-F57A‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥208
K-F81A‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥208
K-F92T‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥208
KFP-1000‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥115
KFP-1200‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥115
KFP-1400‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥115
KFW-20‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥119
KFW-30‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥119
KFW-40‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥119
KG-1845‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥161
KG-1845T‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥161
KG-1860‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥161
KG-1860T‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥161
KGH-1000‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥375
KGH-1200‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥375
KGH-800‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥375
KH-470‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥351
KHC-001‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 71・410
KHC-832L‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥411
KHC-935H‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥411
KID-1150‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥194
KID-900‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥194
KID-B925‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥194
KID-C1150‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥194
KID-I250‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥194
KID-K10‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥194
KID-K20‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥194
KID-K30‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥194
KID-M90‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥194
KK-120H‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥219
KK-90H‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥219
KK-OP‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥219
KK-P120‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥219
KK-P90‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥219
KLK-304‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥239
KLK-308‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥239
KLK-408-1‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥239
KLW-02‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥118
KMB-700‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥221
KMO-800‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥221
KNC-300L‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥227
KNM-330‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥217
KNM-340‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥217
KNM-350‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥217
KOKOA-C‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 255・295・409
KOKOA-CH‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 255・363
KOKOA-D‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 255・409
KOKOA-FH‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 255・371
KOKOA-LB‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 255・328
KOKOA-OR‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 255・363
KOKOA-PA135‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 255・385
KOKOA-T‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 255・318
KONS-C‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥238
KONS-D‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥238
KONS-E‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥238
KONS-F‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥238
KOSD-C‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥238
KOSD-D‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥238
KOSD-E‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥238
KOSD-F‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥238
KOSS-C‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥238
KOSS-D‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥238
KOSS-E‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥238
KOSS-F‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥238
KOT-1080(BK)‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥181
KOT-1080(CGR)‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥180
KOT-580(BK)‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥181
KOT-580(CGR)‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥180
KP-C105‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥215
KP-C205‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥215
KP-C305‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥215
KR-600‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥355
KRM-430‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 82
KS-102S‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥208
KS-27S‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥208
KS-48S‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥208
KS-92S‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥208
KSL-C206‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥215
KSL-C306‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥215
KSL-C406‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥215
KSW-A3‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥212
KSW-A4‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥212
KSW-B4‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥212

KTL-451‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥227
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SMP-F‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥133
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SMP-FK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥133
SMP-LJ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥133
SMP-SJ‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥133
SMP-U1512‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥132
SMP-U1812‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥132
SNIPER‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥411
SO-1845‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥158
SO-1845T‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥158
SO-1860‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥158
SO-1860T‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥158
SPC-F12‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥225
SPC-F8‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥225
SPC-K12‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥225
SPC-K9‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥225
SPJ-0001‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥133
SPK-5‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥231
SPK-5B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥231
SR-M205‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥360
SR-M375‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥360
SR-M555‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥360
SS-320T‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥303
SS-P15‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥361
SS-P20‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥361
SS-P25‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥361
SSR-30S‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥352
SSR-58R‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥352
SSR-75W‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥352
SSW-A3‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥212
SSW-A4‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥212
SSW-B4‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥212
ST-11SC‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥103
ST-22S‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥103
ST-32TN‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥103
ST-33C‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥103
ST-44CC‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥103
STC-1N‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥304
STC-2‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥304
STC-3‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥304
STK-H‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 96
STO-1845‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥158
STO-1845T‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥158
STO-1860‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥158
STO-1860T‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥158
STR-5018‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥355
STU-DB120‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 264・402
STU-DB90‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 264・402
STU-R103‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 265・356・403
STU-R104‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 265・356・403
STU-T120‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 264・283・402
STW-1000D‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 259・405
STW-4R‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 259・356・405
STW-5SW‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 259・405
STW-800D‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 259・405
SUP-1245WWK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUP-1260WWK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUP-1275WWK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUP-1545WWK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUP-1560WWK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUP-1575WWK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUP-1845WWK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUP-1860WWK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUP-1875WWK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUP-1890WWK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUP-945WWK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUP-960WWK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUP-975WWK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUPH-1245WWK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUPH-1260WWK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUPH-1275WWK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUPH-1545WWK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUPH-1560WWK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUPH-1575WWK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUPH-1845WWK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUPH-1860WWK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUPH-1875WWK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUPH-1890WWK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUPH-945WWK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUPH-960WWK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SUPH-975WWK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥176
SW-480‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥201

T
T-30Bメッキ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-30B塗装‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-30Nメッキ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-30N塗装‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-30Rメッキ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-30R塗装‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-30Tメッキ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226

T-30T塗装‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-30Wメッキ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-30W塗装‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-45Bメッキ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-45B塗装‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-45Nメッキ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-45N塗装‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-45Rメッキ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-45R塗装‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-45Tメッキ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-45T塗装‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-45Wメッキ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-45W塗装‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-60Bメッキ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-60B塗装‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-60Nメッキ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-60N塗装‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-60Rメッキ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-60R塗装‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-60Tメッキ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-60T塗装‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-60Wメッキ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
T-60W塗装‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥226
TA-1260B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥184
TA-1575B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
TA-1890B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
TA-2190B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥150
TAD-1111B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥112
TAD-2111B‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥112
TBY-609‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥224
TBY-912‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥224
TBY-918‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥224
TBY-SP‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥224
TC-7050PV‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥322
TC-800C‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥302
TC-800T‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥322
TDK-01‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥237
TDK-02‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥237
TDK-03‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥237
TDK-04‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥237
TEM-1209‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥138
TEM-1809‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥138
TEM-MG‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥138
TEP-JK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥138
TEP-RB‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥138
TEP-SB‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥138
TEY-1209‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥138
TEY-1809‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥138
TEY-LHK3‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥138
TFJ-1275‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥173
TFJ-560‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥173
TFJ-600‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥173
TFJ-750‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥173
TFJ-900‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥173
TFJ-960‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥173
TFY-1275‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥173
TFY-560‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥173
TFY-600‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥173
TFY-750‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥173
TFY-900‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥173
TFY-960‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥173
TI-42C‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 266・295・409
TI-75D‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 266・409
TKB-W609‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥223
TKB-W912‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥223
TKB-W918‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥223
TM-1690‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥171
TM-1890‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥171
TO-1545SE‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥159
TO-1545TSE‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥159
TO-1560SE‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥159
TO-1560TSE‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥159
TO-1845SE‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥159
TO-1845TSE‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥159
TO-1860SE‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥159
TO-1860TSE‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥159
TPA-A1509B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥137
TPA-A1809B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥137
TPA-FK‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥137
TPA-M1509B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥137
TPA-M1809B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥137
TPA-R1509B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥137
TPA-R1809B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥137
TPA-RF‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥137
TPA-V1509B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥137
TPA-V1809B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥137
TPA-W1509B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥137
TPA-W1809B‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥137
TP-M300‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥369
TP-OPT6‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥342

TP-OPT8‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥342
TP-T600‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥342
TP-T800‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥342
TR-P60‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥343
TSB-876‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 191・236
TT-900‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥167
TU-1845‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥156
TU-1845SE‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥156
TU-1845T‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥156
TU-1845TSE‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥156
TU-1860‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥156
TU-1860SE‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥156
TU-1860T‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥156
TU-1860TSE‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥156
TUD-34Y‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥221
TUD-36Y‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥221
TVR-635‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 251・329
TVR-F900‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥327
TVS-B120‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 251・330
TVS-B80‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 251・330
TWB-W609‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥223
TWB-W912‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥223
TWB-W918‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥223
TZ-1275‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥319
TZ-1545‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥319
TZ-1845‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥319
TZ-R100‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥319

U
UM-□□-□□‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 95
UR-□□-□□‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 95
US-□□-□□‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 95
UT-□□-□□‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 95

V
VAHK-1875‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 51
VAHK-1875S‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 51
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YMT-9090SE‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥148
YMT-9090SEB‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥149
YMT-9090SES‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥149
YUK-1218‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥139
YUK-2‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥139
YUK-4‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥139
YUK-918‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥139
YUK-HK‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥139

Z
ZC-590‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥183
ZCL-590‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥183
ZLN-1500‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥192
ZLN-1800‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥192
ZLS-1500‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥192
ZLS-1800‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥192
ZW-1‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥198
ZW-1A‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥198
ZW-1AN‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥199
ZW-1N‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥199
ZW-2‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥199
ZW-2N‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥199
ZZW-1500‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥193
ZZW-1800‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥193

かな（五十音順）
アンカーボルト止め金具‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥188
コートハンガーA‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥231
コートハンガーB‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥231
コートハンガーD‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥231
シェラ(肘なし)‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 83
シェラ(肘付)‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 83
シェラ2(肘なし)‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 83
シェラ2(肘付)‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 83
ドーナツイス‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥103
丸イス‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥103
山中サイドテーブル‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥184
山中センターテーブル‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥184
長良(背なし1500)‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥192
長良(背なし1800)‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥192
長良(背付1500)‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥192
長良(背付1800)‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥192
楢-66‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥135
楢-66C‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥134
楢-88‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥135
楢-88C‥ ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥134



■使用上のご注意
乱暴な取扱いや、用途以外でのご使用はしないでください。
●傾斜面や段差のあるところには設置しないでください。転倒して
けがをするおそれがあります。

●直射日光やエアコンの風、ストーブなどの熱が直接あたる場所や、
湿気・乾燥の著しいところでは使用しないでください。変色や
変形、反り、目割れなどの原因になります。

●火のそばでの使用は避けてください。変形・変色や火災の原因となります。
●イス類やデスク・テーブルは踏台にしないでください。
●折畳み式の製品については、開閉時に指を挟まないように注意し、
完全に広げてからご使用ください。

●可動部の隙間に手や指などを入れないでください。けがをするおそれ
があります。

●商品の移動にあたっては、引きずったままで移動させないでください。
破損したり、転倒してけがをしたり、床を傷つけたりすることがあります。

●製品の分解や改造をしないでください。破損やけがをするおそれ
があります。

●ボルトやネジがゆるんだままで使用しないでください。本体が壊れ
てけがをするおそれがあります。

●異常を発見したままで使用しないでください。
●廃棄するときは専門業者にお任せください。焼却すると有毒ガス
を発生することがあります。

■お手入れ方法
●樹脂・パイプ部分（メッキ・塗装）のお手入れ
1.柔らかい布で乾拭きしてください。
2.汚れがひどい場合は水で薄めた中性洗剤を付け、よく絞った布で汚れを
拭き取り、洗剤が残らないようよく絞った布で水拭きしたあと、[1]のように
乾拭きしてください。
3.ベンジン、シンナーその他の揮発性のものを使用すると表面の変色や劣
化をおこすことがありますのでご注意ください。

●布のお手入れ
1.布部は手でたたくか、掃除機でほこりを吸い取ってください。
2.市販の染み抜きなどをご使用の際は、その使用説明をよくご理解の上、
　使用してください。

■革製品のお取り扱いに関するご注意
●革製品は大変湿気に弱い商品です。湿気の多い場所でのご使用は、カビ
の原因にもつながりますので、通気の良い場所でご使用ください。

　また、革製品は水濡れや湿摩耗によって衣類等への多少の色移りを起こ
す恐れがありますのでご注意ください。

●革製品を永くご愛用頂くために定期的なメンテナンスをお勧め致します。
用途に合ったメンテナンス剤でお手入れしてください。

■抗ウイルス製品についての注意事項
●抗ウイルス製品は、病気の治療や予防を目的とするものではありません。
●	本製品は感染予防を保証するものではありません。
●抗ウイルス製品の性能は、全てのウイルスに対して発現するものではあ
りません。また、全てのウイルスに同様な試験結果が得られるとは限りま
せん。

●抗ウイルス製品の試験結果は、試験機関での結果であり、実際の使用状
況で同様の効果を保証するものではありません。

●	医薬品や医療機器などの医療を目的とした製品ではありません。
●表面がツヤあがりするほど摩耗すると抗ウイルスの性能が低下すること
があります。

●表面に汚れなどが付着した状態では、効果を発揮することができません
ので、適切なお手入れを実施してください。

●JANコードの前にメーカーコード4933178がつきます。 ●梱包才数における1才は0.027㎥となります。
●カタログ掲載の商品は品質改良のため、実物と異なる場合があります。
●2021年1月20日発行 ●価格1,500円（税抜価格）






